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PROJEKTLIGJI PËR PLOTËSIMIN DHE NDRYSHIMIN E LIGJT NR. 05/L-125 PËR BUXHETIN E
REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR VITIN 2017

Kuvendi i Republikës së Kosovës,

Në mbështetje të nenit 65 (1) dhe (5) të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, nenit 25 të Ligjit Nr. 03/L-048 për Menaxhimin e
Financave Publike dhe Përgjegjësitë, i plotësuar dhe i ndryshuar me Ligjin Nr. 03/l-221, Ligjin Nr. 04/L-116,  me Ligjin 04/L-194, me
Ligjin 05/L-063 dhe me Ligjin 05/L-007,

Miraton:

PROJEKTLIGJ PËR PLOTËSIMIN DHE NDRYSHIMIN E LIGJT NR. 05/L-125 PËR BUXHETIN E
REPUBLIKËS SË KOSOVËS PER VITIN 2017



Neni 1
Qëllimi

Ky ligj ka për qellim ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit Nr. 05/L-125 për Buxhetin e Republikës së Kosovës për vitin 2017.

Neni 2
Fushëveprimi

Dispozitat e këtij Ligji janë të obligueshëm për të gjitha institucionet e Republikës së Kosovës, që trajtohen në kuadër të këtij Ligji
dhe Ligjit Nr.05/L-125 për buxhetin e Republikës së Kosovës për vitin 2017.

Neni 3
Përkufizimet

1. Shprehjet e përdorura në këtë Ligj kanë kuptimet si vijojnë:

1.1. Ligji bazik – nënkupton Ligjin Nr. 05/L-125 për Buxhetin e Republikës së Kosovës për vitin 2017.

2.Shprehjet tjera të përdorura kanë kuptimin e përcaktuar në ligjin bazik.

Neni 4

Neni 5 i ligjit bazik ndryshohet  si në vijim:

1. Ndarjet Buxhetore nga Fondi i Kosovës për vitin fiskal 2017, siç janë paraqitur në tabelat 3.1, 3.1A, 3.1.B, 3.2, 3.2B, 4.1, 4.2 dhe
4.3 të bashkangjitura këtij Ligji, miratohen në bazë të këtij Ligji.



Neni 5

Neni 11, paragrafi 1, i ligjit bazik, emërtimi “Agjencisë Kosovare të Pronës” ndryshohet me emërtimin “Agjencisë Kosovare për
Krahasim dhe Verifikim të Pronave”.

Neni 6

Neni 15 i ligjit bazik, paragrafi 3, 6 dhe 9 fshihen nga teksti i ligjit bazik.

Neni 7

Neni 24 fshihet nga teksti i ligjit bazik.

Neni 8
Hyrja në fuqi

Ky ligj hyn në fuqi në ditën e publikimit në gazetën zyrtare.

Kryetari i Kuvendit të Republikës së Kosovës

_______________________________________

Kadri VESELI





Tabela 1. Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve të përgjithshme buxhetore

Pershkrimi 2014 2015 2016 
2017

Buxheti

2017 Propozim: 

Rishikimi i 

Buxhetitᵃ

2018 

Projeksion

2019 

Projeksion
2020 Projeksion

1. GJITHSEJ TE HYRAT 1,345         1,470         1,608         1,725         1,725                1,818         1,936         2,065                

1.1 TE HYRAT TATIMORE 1,162         1,269         1,421         1,512         1,512                1,609         1,725         1,849                

Tatimet direkte 188            198            232            251            251                   267       294       321              

Tatimi në të ardhurat e korporatave 55 68 81 84 84 86 94 103

Tatimi në të ardhurat personale 109 109 124 135 135 147 160 175

Tatimi në pronë 20 20 25 25 25 30 33 36

Tatime tjera direkte 4 2 2 7 7 4 7 7

Tatimet indirekte 1,007 1,107 1,227 1,292 1,292 1,382         1,479         1,582                

Tatimi mbi vleren e shtuar (TVSH) 560 611 694 748 748 815 888 968

Mbledhur ne vend: 136 155 179 184 184 209 232 257

Mbledhur ne kufi: 424 457 515 564 564 606 657 711

Detyrimi doganor 126 131 130 116 116 115 111 106

Akcizat 315 361 403 422 422 450 478 505

Tatime tjera indirekte 5 3 0 6 6 2 2 2

 Te hyrat e njehershme nga arketimi i borxhit tatimor 0 0 0 10 10 6 3 2

 Te hyrat e njehereshme tatimore nga borxhet e NSH-ve 0 0 0 3 3 4 3 2

 Kthimet tatimore -34 -36 -38 -44 -44 -50 -55 -58

1.2 TE HYRAT JO-TATIMORE 171 188 175 201 201 190.0 194 199

Taksa, ngarkesa, dhe tjera nga OB-te e Qeverise Qendrore 84 84 92 100 100 98 99 100

Taksa, ngarkesa, dhe tjera nga Qeveria Lokale 41 38 45 54 54 50 51 52

Taksa koncesionare 5 7 8 9 9 9 12 14

Renta Minerare 27 30 31 33 33 33 33 33

Te hyrat nga liberalizimi i tregut te telefonise mobile 0 15 0 0 0 0 0 0

Te hyrat nga dividenda 15 15 0 5 5 0 0 0

1.3 MBESHTETJA BUXHETORE DHE GRANTET 0 0 0 0 0 7 5 5

1.4 GRANTET E PERCAKTUARA TE DONATOREVE 12 13 12 12 12 12 12 12

2. GJITHSEJ SHPENZIMET 1,480 1,564 1,672 2,001 1,810 2,012         2,064         2,154                

Nga te cilat: shpenzime nga të hyrat e dedikuara 5 6 9 11 11 11 11 11

  Shpenzimet nga te hyrat vetanake te bartura 15 28 17 0 0 0 0 0

2.1 SHPENZIMET RRJEDHESE 1,058 1,149 1,221 1,275 1,298 1,352 1,374 1,414

Paga dhe mëditje 489 525 544 572 555 597 615 633

Mallra dhe shërbime 208 205 203 225 245 250 260 275

Subvencione dhe transfere 361 418 475 473 495 498 492 499

Rezerva rrjedhëse 0 0 0 5 3 7 7 7

2.2 SHPENZIMET KAPITALE 411 404 444 726 512 663 693 743

prej tyre me financimi nga:        Buxheti i rregullt 411 404 444 530 509 550 575 620

                                                       Rezerva kapitale 4 0.7 3 3 3

       Klauzola e investimeve 105 2.0 60 65 70

       Fondet e likuidimit (AKP) 87 0.0 50 50 50

2.3 KREDIDHËNIA PËR NP 0 -2 -7 -11 -11 -15 -14 -15

Nga te cilat: kredite per NP 0 0 0 0 0 0 0 0

Nga te cilat: kthimet nga NP 0 -2 -7 -11 -11 -15 -14 -15

2.4 GRANTET E PERCAKTUARA TE DONATOREVE 11 13 15 12              12                     12 12 12

3. BILANCI BUXHETOR PRIMAR (1-2) -135 -94 -64 -276 -86 -194 -128 -89

4. PAGESA E INTERESIT -12 -17 -19 -23 -23 -31.0 -33.0 -34.0

5. BILANCI I PERGJITHSHEM BUXHETOR (3+4) -148 -111 -83 -300 -109 -225 -161 -123

6. Shpenzimet e perjashtuara nga kalkulimi i rregulles fiskale:

Shpenzimet nga te hyrat e dedikuara 9 11 11 11.0 11.0 11.0

Shpenzimet nga te hyrat vetanake te bartura 17 0 0 0.0 0.0 0.0

Shpenzimet e financuara nga klauzola e investimeve dhe AKP 192 2 110 115 120

6. BILANCI BUXHETOR SIPAS RREGULLES FISKALE (5+6) -128 -78 -54 -97 -96 -104 -35 8

6. FINANCIMI -148 -111 -83 -300 -109 -225 -161 -123

  6.2.1. Neto ndryshimi ne bilancin bankar -58 99 11 117 86 5.4 33 26

7. BILANCI REZULTUES I FONDEVE NE FUNDVIT (NETO) 102 201 212 329 298 303 336 363

Nga te cilat: ELA 46 46 46 46 46 46 46 46

Shënime shtesë:

Te hyrat e arketuara nga ATK 304 333 386 423 423 456 499 546

Te hyrat e arketuara nga Dogana 871 952 1048 1108 1108 1173 1247 1325

BPV 5,568 5,807 6,051 6,380 6,380 6,726 7,080 7,424

Deficiti si % e BPV (definicioni sipas rregulles fiskale) -2.3% -1.3% -0.9% -1.5% -1.5% -1.5% -0.5% 0.1%

Bilanci bankar si % e BPV-se 1.8% 3.5% 3.5% 5.2% 4.7% 4.5% 4.7% 4.9%

a) Propozimi i rishikimit të buxhetit reflekton ndryshimet e aprovuara në Qeveri, ri-alokimet dhe transferet harmonizuese përbrenda organizatave buxhetore, dhe implementimin e vendimeve.

Ne miliona euro



Buxheti i Republikës së Kosovës për vitin 2017

Tabela 2 Përmbledhje e ndarjeve buxhetore 

( Në Euro)

-                                    

3.1 - Organizatat buxhetore të Nivelit qendror 38,989       39,021 297,693,823 174,741,374 16,385,156 486,690,489 377,428,990 3,209,589 1,356,149,421        
3.1.A. Organizatat buxhetore të financuara nga 

të hyrat e dedikuara 418            418                                   6,641,802         2,986,388           173,000         50,000                1,128,589        10,979,779             

3.1.B Klauzola e Investimeve 2,000,000        2,000,000               

 4.1- Organizatat buxhetore, Komunat 43,897       43,897                              250,700,875     40,659,670         9,682,090      8,748,308           131,211,335    441,002,278           

Total: 83,304       83,336                              555,036,500     218,387,432       26,240,246    495,488,797       511,768,914    3,209,589         1,810,131,478        

Niveli qendror 1,369,129,200        

Niveli komunal 441,002,278           

Total Buxheti i Përgjithshëm Qeveritar: 1,810,131,478        

Total

Prej tyre:

Buxhetet

Buxheti I Rishikuar  2017

 Buxheti  

2017 
 Buxheti  Rishikuar 2017 

Pagat dhe 

mëditjet

Mallrat dhe 

sherbimet

Shpenzimet 

për Komunali

Subvencionet 

dhe transferet

Shpenzimet 

kapitale
Rezerva



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 1 - 56

101

102

10100

10200

15800

10500

Kuvendi i Kosovës

Zyra e Presidentit

Anëtarët e Kuvendit

Administrata e Kuvendit

Stafi Mbështetës Politik

Zyra e Presidentit

Anëtarët e Kuvendit

Personeli/Administrata e Kuvendit

Stafi Mbështetës Politik

Zyra e Presidentit

 357

 120

 120

 194

 194

 43

 43

 75

 71

 71

 6,298,756

 3,493,111

 3,493,111

 2,205,614

 2,205,614

 600,031

 600,031

 895,488

 859,977

 859,977

 1,878,759

 730,759

 730,759

 1,035,000

 1,035,000

 113,000

 113,000

 1,202,421

 1,155,167

 1,155,167

 970,000

 970,000

 970,000

 15,000

 9,528,515

 4,363,870

 4,363,870

 4,451,614

 4,451,614

 713,031

 713,031

 2,189,609

 2,091,844

 2,091,844

 140,000

 140,000

 140,000

 70,000

 70,000

 70,000

 241,000

 241,000

 241,000

 6,700

 6,700

 6,700

 6,298,756

 3,493,111

 3,493,111

 2,205,614

 2,205,614

 600,031

 600,031

 895,488

 859,977

 859,977

 1,878,759

 730,759

 730,759

 1,035,000

 1,035,000

 113,000

 113,000

 1,202,421

 1,155,167

 1,155,167

 241,000

 241,000

 241,000

 6,700

 6,700

 6,700

 140,000

 140,000

 140,000

 70,000

 70,000

 70,000

 970,000

 970,000

 970,000

 15,000

 9,528,515

 4,363,870

 4,363,870

 4,451,614

 4,451,614

 713,031

 713,031

 2,189,609

 2,091,844

 2,091,844

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0111

0111

0111

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 2 - 56

104

24900

15600

10600

10700

26000

Zyra e Kryeministrit

Këshilli Konsultativ për Komunite

Zyra për Komunitete

Zyra e Kryeministrit

Kabineti i Kryeministrit

Këshilli Konsultativ për Komunitete

Zyra për Komunitete

Zyra e Kryeministrit

Kabineti i Kryeministrit

Ministër pa Portofol 1

 4

 4

 583

 7

 7

 104

 104

 81

 65

 9

 35,511

 35,511

 3,967,642

 33,214

 33,214

 786,052

 786,052

 555,931

 421,526

 76,815

 47,254

 47,254

 3,437,408

 34,893

 34,893

 1,079,289

 1,079,289

 1,430,325

 1,214,317

 170,593

 15,000

 15,000

 6,343,286

 97,765

 97,765

 15,386,584

 1,265,807

 1,265,807

 2,034,678

 2,034,678

 2,088,142

 1,733,474

 248,358

 1,495,000

 1,196,000

 1,196,000

 149,000

 149,000

 70,000

 70,000

 143,248

 1,700

 1,700

 20,337

 20,337

 31,886

 27,631

 950

 35,511

 35,511

 3,805,784

 33,214

 33,214

 786,052

 786,052

 555,931

 421,526

 76,815

 161,858

 47,254

 47,254

 3,276,722

 34,893

 34,893

 1,079,289

 1,079,289

 1,430,325

 1,214,317

 170,593

 160,686
 143,248

 1,700

 1,700

 20,337

 20,337

 31,886

 27,631

 950

 1,495,000

 1,196,000

 1,196,000

 149,000

 149,000

 70,000

 70,000

 15,000

 15,000

 6,343,286

 97,765

 97,765

 15,064,040

 1,265,807

 1,265,807

 2,034,678

 2,034,678

 2,088,142

 1,733,474

 248,358

 322,544

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0111

0133

0111

0111

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 3 - 56

28400

15300

25300

31100

40800

Agjensioni për Barazi Gjinore

Zyra e Komisionerit për Gjuhë

Këshilli i Sigurisë së Kosovës

Agjensioni Veterinar dhe Ushqim

Zyra Statistikore e Kosovës

Ministër pa Portofol 2

Agjencioni për Barazi Gjinore

Zyra e Komisionerit për Gjuhën

Këshilli i Sigurisë së Kosovës

Agjensioni Veterinar dhe Ushqimit të 

 7

 21

 21

 8

 8

 26

 26

 181

 181

 149

 57,590

 119,281

 119,281

 57,054

 57,054

 169,131

 169,131

 1,308,162

 1,308,162

 890,177

 45,415

 39,594

 39,594

 61,352

 61,352

 83,332

 83,332

 378,060

 378,060

 307,960

 6,343,286

 6,343,286

 106,310

 191,425

 191,425

 170,106

 170,106

 257,863

 257,863

 8,087,308

 8,087,308

 1,220,012

 30,000

 30,000

 50,000

 50,000

 3,305

 2,550

 2,550

 1,700

 1,700

 5,400

 5,400

 57,800

 57,800

 21,875

 57,590

 119,281

 119,281

 57,054

 57,054

 169,131

 169,131

 1,146,304

 1,146,304

 890,177

 161,858

 161,858

 45,415

 39,594

 39,594

 61,352

 61,352

 83,332

 83,332

 217,374

 217,374

 307,960

 160,686

 160,686

 3,305

 2,550

 2,550

 1,700

 1,700

 5,400

 5,400

 57,800

 57,800

 21,875

 30,000

 30,000

 50,000

 50,000

 6,343,286

 6,343,286

 106,310

 191,425

 191,425

 170,106

 170,106

 257,863

 257,863

 7,764,764

 7,764,764

 1,220,012

 322,544

 322,544

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0111

0412

0111

0220

0421

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 4 - 56

201

12400

26400

10800

10900

11000

Ministria e Financave

Agjencia e Kosovës për Mbrojtje 

Departamenti i Buxhetit

Dep.për Integrime Evropiane dhe

Departamenti për Politika Ekonom

Shërbimet e Statistikës

Agjencia e Kosovës për Mbrojtje nga 

Departamenti i Buxhetit

Dep.për Integrime Evropiane dhe Kor

Departamenti për Politika Ekonomike

 149

 6

 6

 1,785

 38

 38

 5

 5

 10

 10

 890,177

 48,639

 48,639

 15,230,972

 243,879

 243,879

 27,863

 27,863

 85,859

 85,859

 307,960

 22,603

 22,603

 6,169,620

 23,503

 23,503

 8,194

 8,194

 12,991

 12,991

 7,609,500

 1,220,012

 71,242

 71,242

 29,869,126

 267,382

 267,382

 36,057

 36,057

 98,850

 98,850

 442,042

 21,875

 416,992

 890,177

 48,639

 48,639

 15,230,972

 243,879

 243,879

 27,863

 27,863

 85,859

 85,859

 307,960

 22,603

 22,603

 6,169,620

 23,503

 23,503

 8,194

 8,194

 12,991

 12,991

 21,875

 416,992  442,042  7,609,500

 1,220,012

 71,242

 71,242

 29,869,126

 267,382

 267,382

 36,057

 36,057

 98,850

 98,850

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0132

0560

0112

0112

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 5 - 56

11100

11200

21000

11600

11700

Dep. i Auditimit të Brendshëm

Thesari

Zyra Ligjore

Administrata Tatimore

Këshilli i Kosovës për Raportim F

Departamenti i Auditimit të Brendshë

Thesari

Zyra Ligjore

Administrata Tatimore

Këshilli i Kosovës për Raportim Finan

 8

 8

 76

 76

 9

 9

 826

 826

 5

 5

 96,637

 96,637

 519,933

 519,933

 34,457

 34,457

 7,150,775

 7,150,775

 51,030

 51,030

 8,370

 8,370

 1,112,873

 1,112,873

 6,652

 6,652

 1,488,597

 1,488,597

 5,420

 5,420

 4,080,000

 4,080,000

 1,520,000

 1,520,000

 105,007

 105,007

 6,134,848

 6,134,848

 41,109

 41,109

 10,334,344

 10,334,344

 56,450

 56,450

 422,042

 422,042

 174,972

 174,972

 96,637

 96,637

 519,933

 519,933

 34,457

 34,457

 7,150,775

 7,150,775

 51,030

 51,030

 8,370

 8,370

 1,112,873

 1,112,873

 6,652

 6,652

 1,488,597

 1,488,597

 5,420

 5,420

 174,972

 174,972

 422,042

 422,042

 4,080,000

 4,080,000

 1,520,000

 1,520,000

 105,007

 105,007

 6,134,848

 6,134,848

 41,109

 41,109

 10,334,344

 10,334,344

 56,450

 56,450

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0112

0112

0112

0112

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 6 - 56

21100

12000

21810

23600

13300

Zyra për Komunikim Publik

Njësia Qëndrore Harmonizuese

Departamenti i Partneritetit Publik

Dep.i Tatimit në Pronë

Dogana e Kosovës

Zyra për Komunikim Publik

Njësia Qëndrore Harmonizuese

Departamenti i Partneritetit Publiko P

Tatimi në Pronë

Dogana e Kosovës

 4

 4

 13

 13

 11

 11

 16

 16

 642

 642

 26,386

 26,386

 130,871

 130,871

 47,885

 47,885

 101,706

 101,706

 5,806,329

 5,806,329

 5,108

 5,108

 9,267

 9,267

 12,680

 12,680

 10,691

 10,691

 2,317,684

 2,317,684

 1,120,000

 1,120,000

 31,494

 31,494

 140,138

 140,138

 60,565

 60,565

 112,397

 112,397

 9,408,388

 9,408,388

 164,375

 164,375

 26,386

 26,386

 130,871

 130,871

 47,885

 47,885

 101,706

 101,706

 5,806,329

 5,806,329

 5,108

 5,108

 9,267

 9,267

 12,680

 12,680

 10,691

 10,691

 2,317,684

 2,317,684

 164,375

 164,375

 1,120,000

 1,120,000

 31,494

 31,494

 140,138

 140,138

 60,565

 60,565

 112,397

 112,397

 9,408,388

 9,408,388

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0133

0112

0133

0112

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 7 - 56

24800

30900

26300

26600

26700

Shërbimet e Konsulencës

Njësia e Inteligjencës Financiare

Agjensioni Qendror i Prokurimit

Zyra e Buxhetit dhe Financave

Zyra e Prokurimit

Shërbimet e Konsulencës

Njësia e Inteligjencës Financiare

Agjensioni Qendror i Prokurimit

Zyra e Buxhetit dhe Financave

Zyra e Prokurimit

 20

 20

 15

 15

 7

 7

 3

 3

 201,520

 201,520

 92,048

 92,048

 45,923

 45,923

 20,212

 20,212

 35,831

 35,831

 149,908

 149,908

 57,352

 57,352

 8,827

 8,827

 4,009

 4,009

 19,500

 19,500

 35,831

 35,831

 382,403

 382,403

 152,460

 152,460

 54,750

 54,750

 24,221

 24,221

 11,475

 11,475

 3,060

 3,060

 201,520

 201,520

 92,048

 92,048

 45,923

 45,923

 20,212

 20,212

 35,831

 35,831

 149,908

 149,908

 57,352

 57,352

 8,827

 8,827

 4,009

 4,009

 11,475

 11,475

 3,060

 3,060

 19,500

 19,500

 35,831

 35,831

 382,403

 382,403

 152,460

 152,460

 54,750

 54,750

 24,221

 24,221

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0133

0112

0133

0133

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 8 - 56

202

26500

29800

29900

11301

11401

Ministria e Administrimit Publik

Departamenti i Teknologjisë Infor

Departamenti i Ndihmës Shtetëro

Departamenti i Politikave Fiskale,

Shërbimet e Administratës Qëndr

Departamenti i Teknologjisë Informat

Departamenti i Ndihmës Shtetërore

Departamenti i Politikave Fiskale,Treg

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

 12

 12

 5

 5

 8

 8

 52

 35

 17

 274

 122,147

 122,147

 6,584

 6,584

 9,593

 9,593

 409,337

 249,032

 160,305

 2,076,922

 9,526

 9,526

 3,000

 3,000

 879,137

 797,774

 81,363

 5,462,352

 870,000

 870,000

 8,655,000

 131,673

 131,673

 6,584

 6,584

 12,593

 12,593

 2,241,584

 1,999,916

 241,668

 18,665,374

 20,000

 20,000

 63,110

 63,110

 2,471,100

 122,147

 122,147

 6,584

 6,584

 9,593

 9,593

 409,337

 249,032

 160,305

 2,076,922

 9,526

 9,526

 3,000

 3,000

 879,137

 797,774

 81,363

 5,462,352

 63,110

 63,110

 2,471,100

 20,000

 20,000

 870,000

 870,000

 8,655,000

 131,673

 131,673

 6,584

 6,584

 12,593

 12,593

 2,241,584

 1,999,916

 241,668

 18,665,374

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0133

0411

0112

0133

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 9 - 56

12100

12300

90100

15000

12600

Departamenti i Adminstrimit Shër

Dep.Standarteve dhe Politikave të

Instituti i Kosovës për Adminsitri

Departamenti i Rexhistrimit të OJ

Agjensioni i Shoqërisë së Informa

Departamenti i Adminstrimit Shërbim

Dep.Standarteve dhe Politikave të IMN

Instituti i Kosovës për Adminsitrim Pu

Departamenti i Regjistrimit të OJQ-ve

Agjensioni i Shoqërisë së Informacion

 13

 13

 68

 68

 16

 16

 13

 13

 65

 65

 88,693

 88,693

 482,825

 482,825

 127,266

 127,266

 84,620

 84,620

 605,759

 605,759

 5,000

 5,000

 1,451,037

 1,451,037

 90,852

 90,852

 3,000

 3,000

 3,597,463

 3,597,463

 7,495,595

 7,495,595

 839,405

 839,405

 93,693

 93,693

 11,863,057

 11,863,057

 224,618

 224,618

 87,620

 87,620

 5,073,627

 5,073,627

 2,433,600

 2,433,600

 6,500

 6,500

 31,000

 31,000

 88,693

 88,693

 482,825

 482,825

 127,266

 127,266

 84,620

 84,620

 605,759

 605,759

 5,000

 5,000

 1,451,037

 1,451,037

 90,852

 90,852

 3,000

 3,000

 3,597,463

 3,597,463

 2,433,600

 2,433,600

 6,500

 6,500

 31,000

 31,000

 7,495,595

 7,495,595

 839,405

 839,405

 93,693

 93,693

 11,863,057

 11,863,057

 224,618

 224,618

 87,620

 87,620

 5,073,627

 5,073,627

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0131

0133

0950

0160

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 10 - 56

203

20300

11302

11402

40100

40300

Ministria e Bujqësisë,Pylltarisë & Zhvillimi Rur

Departamenti për Menaxhimin e R

Shërbimet e Administratës Qëndr

Departmenti i Politikave Bujqësor

Agjensia Pyjore e Kosovës

Departamenti për Menaxhimin e Refo

Departamenti për Financa dhe Shërbi

Zyra e Ministrit

Departmenti i Politikave Bujqësore dh

Agjensioni i Pyjeve të Kosovës

 7

 7

 92

 82

 10

 398

 19

 19

 158

 158

 48,303

 48,303

 639,457

 524,220

 115,237

 2,358,194

 134,921

 134,921

 802,268

 802,268

 5,000

 5,000

 310,000

 250,000

 60,000

 3,758,357

 963,016

 963,016

 597,833

 597,833

 320,000

 320,000

 3,920,533

 1,820,000

 1,820,000

 1,050,000

 1,050,000

 373,303

 373,303

 949,457

 774,220

 175,237

 55,028,098

 28,917,937

 28,917,937

 2,502,101

 2,502,101

 44,855,353

 26,000,000

 26,000,000

 135,660

 52,000

 52,000

 48,303

 48,303

 639,457

 524,220

 115,237

 2,358,194

 134,921

 134,921

 802,268

 802,268

 5,000

 5,000

 310,000

 250,000

 60,000

 2,922,616

 963,016

 963,016

 414,318

 414,318

 183,515

 183,515

 183,515

 133,668

 52,000

 52,000

 44,489,572

 26,000,000

 26,000,000

 320,000

 320,000

 3,920,533

 1,820,000

 1,820,000

 1,050,000

 1,050,000

 373,303

 373,303

 949,457

 774,220

 175,237

 53,824,583

 28,917,937

 28,917,937

 2,318,586

 2,318,586

 183,515

 183,515

 183,515

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0132

0133

0133

0421

0422

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 652,226  1,992  365,781  1,020,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 11 - 56

40400

40600

45800

21700

47500

Departamenti i Shërbimeve Kësh

Departamenti i Pylltarisë

Departamenti i Vreshtarisë dhe V

Njësia për të Drejtat e Njeriut

Departamenti Ligjor

Departamenti i Shërbimeve Këshillim

Departamenti i Pylltarisë

Departamenti i Vreshtarisë dhe Verëta

Njësia për të Drejtat e Njeriut

Departamenti Ligjor

 20

 20

 7

 7

 11

 11

 4

 4

 4

 4

 108,160

 108,160

 44,431

 44,431

 68,631

 68,631

 26,130

 26,130

 29,623

 29,623

 501,380

 501,380

 52,020

 52,020

 33,927

 33,927

 8,973

 8,973

 16,660

 16,660

 230,000

 230,000

 609,540

 609,540

 96,451

 96,451

 334,173

 334,173

 35,103

 35,103

 46,283

 46,283

 1,615

 1,615

 108,160

 108,160

 44,431

 44,431

 68,631

 68,631

 26,130

 26,130

 29,623

 29,623

 501,380

 501,380

 52,020

 52,020

 33,927

 33,927

 8,973

 8,973

 16,660

 16,660

 1,615

 1,615

 230,000

 230,000

 609,540

 609,540

 96,451

 96,451

 334,173

 334,173

 35,103

 35,103

 46,283

 46,283

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0421

0422

0421

0421

0421

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 12 - 56

40500

40700

47300

47400

11303

Instituti Bujqësor i Kosovës

Departamenti i Politikave të Zhvil

Departamenti i Analizave Ekonom

Agjencioni për Zhvillimin e Bujqë

Shërbimet e Administratës Qëndr

Instituti Bujqësor i Kosovës

Departamenti i Politikave të Zhvillimit

Departamenti i Analizave Ekonomike 

Agjencioni për Zhvillimin e Bujqësis

Departamenti për Financa dhe Shërbi

 31

 31

 13

 13

 9

 9

 68

 68

 54

 40

 162,997

 162,997

 92,392

 92,392

 61,131

 61,131

 381,550

 381,550

 445,960

 285,873

 82,922

 82,922

 62,804

 62,804

 138,335

 138,335

 262,909

 262,909

 1,037,578

 971,578

 441,353

 441,353

 179,180

 179,180

 200,000

 200,000

 694,242

 694,242

 18,432,218

 18,432,218

 591,196

 591,196

 864,459

 864,459

 1,904,395

 1,678,308

 18,277,022

 18,277,022

 212,550

 212,550

 365,781

 365,781

 6,970

 6,970

 20,000

 20,000

 55,075

 55,075

 162,997

 162,997

 92,392

 92,392

 61,131

 61,131

 381,550

 381,550

 445,960

 285,873

 82,922

 82,922

 62,804

 62,804

 138,335

 138,335

 262,909

 262,909

 385,352

 319,352

 6,970

 6,970

 20,000

 20,000

 53,083

 53,083

 18,277,022

 18,277,022

 212,550

 212,550

 441,353

 441,353

 179,180

 179,180

 200,000

 200,000

 694,242

 694,242

 18,432,218

 18,432,218

 591,196

 591,196

 864,459

 864,459

 884,395

 658,308

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0482

0421

0482

0421

0421

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 652,226

 652,226

 1,992

 1,992

 365,781

 365,781

 1,020,000

 1,020,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 13 - 56

204

11403

24000

26900

41000

41100

41200

42900

45600

Ministria e Tregtisë dhe Industrisë

Zhvillimi Ekonomik

Zyra e Ministrit

Departamenti i Rezervave

Departamenti për Mbrojtjen e Konsum

Departamenti i Industrisë

Departamenti i Tregtisë

Agjencia Kosovare për Standartizim

Agjencia për Pronësi Industriale

Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimi

 14

 233

 145

 6

 3

 16

 14

 7

 10

 7

 160,087

 1,498,347

 921,466

 34,444

 20,286

 98,838

 86,741

 53,604

 72,177

 53,694

 66,000

 1,936,589

 1,226,094

 369,650

 14,700

 50,300

 64,087

 30,482

 41,220

 23,481

 1,838,000

 1,626,000

 24,400

 226,087

 6,940,392

 5,331,736

 404,094

 34,986

 149,138

 150,828

 84,086

 137,797

 77,175

 1,558,176

 1,558,176

 109,280

 160,087

 1,498,347

 921,466

 34,444

 20,286

 98,838

 86,741

 53,604

 72,177

 53,694

 66,000

 1,744,765

 1,226,094

 369,650

 14,700

 50,300

 64,087

 30,482

 41,220

 23,481

 109,280  1,558,176

 1,558,176

 1,838,000

 1,626,000

 24,400

 226,087

 6,748,568

 5,331,736

 404,094

 34,986

 149,138

 150,828

 84,086

 137,797

 77,175

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0421

1090

0411

0411

0411

0411

0411

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 191,824  191,824

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 14 - 56

46500

46600

49000

49100

49200

41400

26800

Rexhistrimi i Bizneseve

Departamenti për Integrime

Shërbimet e Administratës Qendr

Agjencia e Metrologjisë së Kosovës

Inspektoriati i Tregut

Agjencia për Zhvillim dhe Promovim S

Departamenti për Rreg.Tregut të naftë

Departamenti për Kontrollin e Tregut 

Regjistri Kosovar i Bizneseve

Departamenti për Integrime

 20

 27

 22

 10

 3

 22

 22

 5

 5

 61

 126,972

 151,836

 143,446

 57,999

 21,430

 135,521

 135,521

 34,345

 34,345

 407,015

 50,059

 72,673

 486,312

 12,700

 10,430

 61,708

 61,708

 17,080

 17,080

 631,707

 314,000

 1,287,600

 160,000

 160,000

 52,000

 491,031

 224,509

 3,475,534

 70,699

 31,860

 357,229

 357,229

 51,425

 51,425

 1,200,002

 1,558,176

 109,280

 126,972

 151,836

 143,446

 57,999

 21,430

 135,521

 135,521

 34,345

 34,345

 407,015

 50,059

 72,673

 486,312

 12,700

 10,430

 61,708

 61,708

 17,080

 17,080

 439,883  109,280

 1,558,176

 314,000

 1,287,600

 160,000

 160,000

 52,000

 491,031

 224,509

 3,475,534

 70,699

 31,860

 357,229

 357,229

 51,425

 51,425

 1,008,178

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0411

0411

0411

0432

0411

0411

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja  191,824  191,824

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 15 - 56

205

11304

11404

41500

41600

41700

41800

41900

42000

Ministria e Infrastrukturës

Infrastruktura Rrugore

Departamenti i Financave dhe shërbim

Zyra e Ministrit

Departamenti I Infrastrukturës Rrugor

Mirëmbajtja e Rrugëve

Ndërtimi i Urave

Rehabilitimi i Rrugëve

Programi i Sinjalizimit

Projektet e Bashkfinancimit me K.K.

 48

 13

 298

 11

 11

 298,062

 108,953

 1,756,796

 111,664

 111,664

 548,589

 83,118

 6,127,733

 4,600,985

 160,985

 4,440,000

 52,000

 225,819,532

 224,546,532

 4,926,670

 406,622

 9,015,959

 200,000

 10,486,753

 1,007,931

 192,071

 235,401,140

 229,265,081

 278,549

 9,366,670

 406,622

 9,015,959

 200,000

 10,486,753

 1,443,814

 109,280

 253,265

 5,900

 5,900

 298,062

 108,953

 1,756,796

 111,664

 111,664

 356,765

 83,118

 6,025,248

 4,498,500

 58,500

 4,440,000

 109,280

 253,265

 5,900

 5,900

 1,443,814

 52,000

 225,622,017

 224,349,017

 4,926,670

 406,622

 8,818,444

 200,000

 10,486,753

 816,107

 192,071

 235,101,140

 228,965,081

 176,064

 9,366,670

 406,622

 8,818,444

 200,000

 10,486,753

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0411

0411

0451

0451

0451

0451

0451

0451

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 191,824

 102,485

 102,485

 102,485

 197,515

 197,515

 197,515

 191,824

 300,000

 300,000

 102,485

 197,515

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 16 - 56

42100

42200

42400

42700

42800

45900

Departamenti I Automjeteve

Departamenti I Aviacionit Civil

Departamenti I Inspektimit

Departamenti i Transporiti Rrugo

Ndërtimet e reja të Rrugëve

Ndërtimi i Autostradave

Departamenti I Automjeteve

Departamenti I Aviacionit Civil

Departamenti I Inspektimit

Departamenti I Transportit Tokësor

 25

 25

 6

 6

 28

 28

 13

 13

 188,045

 188,045

 32,577

 32,577

 165,935

 165,935

 82,087

 82,087

 89,960

 89,960

 19,405

 19,405

 31,650

 31,650

 23,380

 23,380

 18,724,113

 180,786,415

 2,000

 2,000

 60,000

 60,000

 1,112,000

 1,112,000

 18,724,113

 180,786,415

 286,305

 286,305

 114,982

 114,982

 201,185

 201,185

 2,663,981

 1,220,167

 1,443,814

 6,300

 6,300

 3,000

 3,000

 3,600

 3,600

 2,700

 2,700

 188,045

 188,045

 32,577

 32,577

 165,935

 165,935

 82,087

 82,087

 89,960

 89,960

 19,405

 19,405

 31,650

 31,650

 23,380

 23,380

 6,300

 6,300

 3,000

 3,000

 3,600

 3,600

 2,700

 2,700

 1,443,814

 18,724,113

 180,786,415

 2,000

 2,000

 60,000

 60,000

 1,112,000

 1,112,000

 18,724,113

 180,786,415

 286,305

 286,305

 114,982

 114,982

 201,185

 201,185

 2,663,981

 1,220,167

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0451

0451

0451

0454

0451

0451

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 17 - 56

46000

46100

42600

49700

49800

49600

Departamenti Koordinues I Këshi

Departamenti për Integrime Evrop

Departamenti Ligjor

Departamenti I Menaxhimit të Rru

Transport Hekurudhor

Transport Rrugor

Departamenti Koordinues I Këshillit p

Departamenti për Integrime Evropian

Departamenti Ligjor

Departamenti I Menaxhimit të Rrugëv

 3

 3

 5

 5

 5

 5

 62

 62

 14,944

 14,944

 24,806

 24,806

 28,573

 28,573

 304,867

 304,867

 46,600

 46,600

 12,900

 12,900

 11,900

 11,900

 165,540

 168,840

 1,131,959

 311,855

 61,844

 61,844

 38,806

 38,806

 42,573

 42,573

 589,407

 592,707

 1,131,959

 311,855

 300

 300

 1,100

 1,100

 2,100

 2,100

 119,000

 119,000

 14,944

 14,944

 24,806

 24,806

 28,573

 28,573

 304,867

 304,867

 46,600

 46,600

 12,900

 12,900

 11,900

 11,900

 165,540

 168,840

 300

 300

 1,100

 1,100

 2,100

 2,100

 119,000

 119,000

 1,131,959

 311,855

 1,131,959

 311,855

 61,844

 61,844

 38,806

 38,806

 42,573

 42,573

 589,407

 592,707

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0453

0451

0451

0112

0112

0451

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 18 - 56

206

49900

11305

11405

71000

71100

Ministria e Shëndetësisë

Depatamenti I Patent Shoferit

Shërbimet e Administratës Qëndr

Shërbimet e Kujdesit Parësor Shë

Programet Mbështetëse të Sistem

Depatamenti I Patent Shoferit

Departamenti i Financave dhe Shërbim

Kabineti I Ministrit

Zhvillimi i Resurseve Njerëzore në KP

Programet e Shëndetit Publik

 76

 76

 64

 47

 17

 1,158

 10

 10

 968

 302

 334,514

 334,514

 468,783

 331,840

 136,942

 8,163,760

 48,088

 48,088

 7,203,300

 2,079,570

 300,901

 300,901

 821,212

 729,812

 91,400

 28,931,575

 47,188

 47,188

 10,225,443

 685,000

 99,000

 99,000

 6,609,000

 562,000

 562,000

 2,479,000

 624,000

 774,470

 774,470

 1,359,205

 1,130,862

 228,342

 50,948,688

 657,276

 657,276

 21,308,656

 3,495,250

 7,013,805

 1,213,805

 40,055

 40,055

 69,210

 69,210

 230,548

 187,108

 106,680

 334,514

 334,514

 468,783

 331,840

 136,942

 8,163,760

 48,088

 48,088

 7,203,300

 2,079,570

 300,901

 300,901

 821,212

 729,812

 91,400

 27,861,672

 47,188

 47,188

 9,860,555

 685,000

 40,055

 40,055

 69,210

 69,210

 230,548

 187,108

 106,680

 7,013,805

 1,213,805

 99,000

 99,000

 5,669,000

 562,000

 562,000

 2,479,000

 624,000

 774,470

 774,470

 1,359,205

 1,130,862

 228,342

 48,938,785

 657,276

 657,276

 20,943,768

 3,495,250

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0451

0451

0451

0950

0740

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 1,069,903

 364,888

 940,000  2,009,903

 364,888

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 19 - 56

71300

71700

72000

72100

72400

72600

90300

71600

71900

Agjencioni i Financimit Shëndetë

Shërbimet Përkatëse Farmaceutike

Shërbimi Profesional i Transfuzionit t

Rregullimi i Sektorit Farmaceutik

Sistemi i Informimit Shëndetësor

Shërbimi i Inspektoriatit

Shërbimi Shëndetësor i Burgjeve

Aftësimi Specialistik dhe EVM

Trajtimi Jashtë Institucioneve Publike

Shërbimet Mbështetëse Administrativ

 128

 49

 27

 27

 122

 313

 50

 50

 989,804

 389,337

 120,258

 151,446

 967,431

 2,505,453

 111,620

 111,620

 7,035,385

 810,000

 698,539

 517,000

 75,595

 280,000

 123,924

 17,607,612

 17,298,652

 80,000

 207,000

 1,568,000

 60,000

 60,000

 7,035,385

 1,928,032

 1,325,076

 2,205,258

 227,041

 1,249,431

 3,843,182

 23,582,432

 5,800,000

 17,473,472

 1,213,805

 5,800,000

 5,800,000

 48,228

 30,200

 2,000

 3,200

 3,200

 989,804

 389,337

 120,258

 151,446

 967,431

 2,505,453

 111,620

 111,620

 6,670,497

 810,000

 698,539

 517,000

 75,595

 280,000

 123,924

 17,607,612

 17,298,652

 48,228

 30,200

 2,000

 3,200

 3,200

 1,213,805

 5,800,000

 5,800,000

 80,000

 207,000

 1,568,000

 60,000

 60,000

 6,670,497

 1,928,032

 1,325,076

 2,205,258

 227,041

 1,249,431

 3,843,182

 23,582,432

 5,800,000

 17,473,472

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0711

0732

0760

0760

0740

0721

0942

0732

0760

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 364,888  364,888
Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 20 - 56

207

78800

11306

11406

80100

80200

80300

Ministria e Kulturës, Rinisë,Sportit

Shërbimet e Administratës Qendr

Sportet

Kultura

Stimulimi Perfor.për kuadro profesion

Administrata Qendrore e Ministrisë së

Kabineti i Ministrit

Sportet e Gjëra

Arritjet  Sportive

Përkrahja Institucionale për Kulturën

 130

 120

 10

 775

 30

 21

 9

 378

 268

 800,753

 631,737

 169,016

 4,085,814

 177,797

 121,281

 56,515

 394,604

 1,203,842

 308,960

 1,051,332

 961,082

 90,250

 1,252,986

 22,300

 22,300

 267,451

 31,873

 3,508,000

 3,508,000

 11,834,862

 7,474,800

 7,474,800

 1,213,378

 1,213,378

 308,960

 5,400,325

 5,136,059

 264,266

 25,095,120

 10,093,915

 2,562,599

 7,531,315

 5,229,275

 4,593,314

 7,566,550

 2,410,418

 2,410,418

 3,153,846

 2,085,995

 40,240

 35,240

 5,000

 354,908

 8,600

 8,600

 199,996

 58,226

 800,753

 631,737

 169,016

 4,070,701

 177,797

 121,281

 56,515

 379,491

 1,203,842

 15,113

 15,113

 308,960

 346,317

 256,067

 90,250

 1,197,596

 22,300

 22,300

 254,651

 19,073

 55,390

 12,800

 12,800

 40,240

 35,240

 5,000

 354,908

 8,600

 8,600

 199,996

 58,226

 7,566,550

 2,410,418

 2,410,418

 3,153,846

 2,085,995

 2,568,000

 2,568,000

 11,834,862

 7,474,800

 7,474,800

 1,213,378

 1,213,378

 308,960

 3,755,310

 3,491,044

 264,266

 25,024,617

 10,093,915

 2,562,599

 7,531,315

 5,201,362

 4,580,514

 70,503

 27,913

 12,800

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0760

0760

0760

0810

0810

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 705,015

 705,015

 940,000

 940,000

 1,645,015

 1,645,015

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 21 - 56

80500

90900

80600

80700

80900

81500

81600

Rinia

Trashëgimia Kulturore

Agjencia Shtetërore e Arkivave e 

Përkrahja e Kulturës

Biblioteka Kombëtare

Mbrojtja dhe Integrimi i Rinisë

Zhvillimi dhe Përkrahja e Rinisë

Zhvillimi i Politikave Integruese

Mbrojtja Ruajtja e Trashëgimisë Kultu

Prezantimet dhe Kërkimet për Trashig

 29

 81

 23

 13

 5

 5

 146

 141

 5

 99

 166,562

 394,604

 135,148

 73,123

 30,185

 31,840

 787,029

 757,645

 29,384

 575,558

 4,500

 231,078

 6,224

 1,300

 2,924

 2,000

 24,400

 24,400

 127,519

 750,000

 750,000

 2,396,684

 2,396,684

 1,240,213

 766,152

 1,891,372

 431,423

 1,103,109

 356,840

 4,299,399

 3,856,966

 442,433

 723,662

 1,067,851

 1,000,000

 357,000

 320,000

 323,000

 1,002,286

 589,237

 413,049

 1,300

 140,470

 89,000

 89,000

 20,585

 166,562

 379,491

 135,148

 73,123

 30,185

 31,840

 787,029

 757,645

 29,384

 575,558

 15,113

 4,500

 231,078

 6,224

 1,300

 2,924

 2,000

 12,900

 12,900

 96,429

 11,500

 11,500

 31,090

 1,300

 140,470

 89,000

 89,000

 20,585

 1,067,851

 1,000,000

 357,000

 320,000

 323,000

 1,002,286

 589,237

 413,049

 750,000

 750,000

 2,396,684

 2,396,684

 1,240,213

 751,039

 1,891,372

 431,423

 1,103,109

 356,840

 4,287,899

 3,845,466

 442,433

 692,572

 15,113

 11,500

 11,500

 31,090

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0820

0820

0860

0860

0860

0820

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 22 - 56

208

12500

11307

11407

90500

91700

91900

97000

Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë

Shërbimet e Administrates Qendr

Arsimi i Lartë dhe Shkenca

Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kos

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

Qendra e Studentëve

Marveshja Bilaterale

Universiteti i Prizrenit

Instituti Albanologjik i Prishtinës

 99

 99

 82

 17

 2,067

 1,074

 249

 139

 51

 575,558

 645,276

 521,943

 123,333

 16,239,068

 10,105,204

 1,257,496

 1,630,346

 557,564

 127,519

 805,092

 722,600

 82,492

 9,801,472

 5,340,544

 2,514,151

 600,000

 146,954

 12,913,487

 1,950,000

 600,000

 200,000

 723,662

 1,487,095

 1,281,270

 205,825

 43,992,415

 20,797,192

 5,072,705

 2,298,478

 2,503,346

 746,518

 3,741,929

 2,375,478

 2,000

 2,298,478

 10,000

 20,585

 36,727

 36,727

 1,296,459

 1,025,966

 699,058

 63,000

 42,000

 575,558

 645,276

 521,943

 123,333

 15,929,968

 9,827,004

 1,151,981

 1,624,518

 557,564

 309,100

 278,200

 105,515

 5,828

 96,429

 805,092

 722,600

 82,492

 7,613,214

 4,032,286

 1,694,309

 600,000

 93,722

 31,090

 1,308,258

 1,308,258

 819,842

 53,232

 20,585

 36,727

 36,727

 1,060,369

 789,876

 462,968

 63,000

 42,000

 236,090

 236,090

 236,090

 3,726,429

 2,359,978

 2,298,478

 10,000

 15,500

 15,500

 2,000

 12,096,087

 1,950,000

 600,000

 200,000

 692,572

 1,487,095

 1,281,270

 205,825

 40,426,067

 18,959,144

 3,909,258

 2,298,478

 2,497,518

 693,286

 31,090

 1,868,948

 1,838,048

 1,163,447

 5,828

 53,232

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0133

0860

0860

0941

0941

0941

0970

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 880,000  817,400  1,697,400

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 23 - 56

97100

97200

97300

97400

97700

97800

97900

98200

98400

Arsimi Paraunveristar

Instituti i Historisë-Prishtinës

Instituti i Leposaviqit

Agjencia e Akreditimit e Kosovës

Universiteti i Pejës

Universiteti i Gjilanit

Universiteti i Gjakovës

Universiteti i Mitrovicës

Investimet kapitale tjera në Ars.lartë d

Universiteti i Ferizajit

 31

 14

 9

 155

 104

 101

 196

 25

 731

 344,690

 56,522

 71,479

 1,614,408

 930,214

 949,633

 1,942,359

 750,493

 4,146,891

 177,985

 1,550

 427,510

 380,607

 329,339

 316,339

 337,239

 108,870

 1,857,759

 50,000

 84,000

 340,000

 520,000

 10,000

 146,000

 7,693,778

 522,675

 58,072

 550,489

 2,149,423

 1,309,553

 1,665,972

 2,859,598

 10,000

 1,050,363

 13,970,054

 10,000

 10,000

 20,000

 10,000

 15,000

 77,003

 1,500

 60,408

 40,000

 40,000

 50,000

 30,000

 194,623

 344,690

 56,522

 62,167

 1,614,408

 916,354

 940,754

 1,827,698

 730,348

 4,146,891

 9,312

 13,860

 8,879

 114,661

 20,145

 177,985

 1,550

 10,000

 380,607

 329,339

 316,339

 337,239

 91,196

 1,857,759

 417,510

 17,674

 1,500

 60,408

 40,000

 40,000

 50,000

 30,000

 194,623

 10,000

 10,000

 20,000

 10,000

 1,500

 77,003

 13,500

 50,000

 84,000

 340,000

 520,000

 10,000

 146,000

 6,876,378

 522,675

 58,072

 123,667

 2,149,423

 1,295,693

 1,657,093

 2,744,937

 10,000

 999,044

 13,152,654

 426,822

 13,860

 8,879

 114,661

 51,319

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0970

0970

0980

0941

0941

0941

0941

0941

0941

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja  817,400  817,400

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 24 - 56

90000

90800

91000

91100

91800

92500

97500

98100

11308

Shërbimet e Administratës Qëndr

Autoriteti Kombëtar i Kualifikimeve

Arsimi për fëmijët me nevoja të veqan

Trajnimi i Mësuesve

Zhvillimi i Planprogramit

Instituti Pedagogjik i Kosovës

Programi i Arsimit Bazik

Agjencia Arsimit dhe Aftësimit Prof. A

Investimet kapitale në Arsimin paraun

Administrata Qendrore

 7

 208

 21

 495

 262

 190

 53,836

 1,173,372

 144,334

 2,775,349

 1,986,973

 1,439,752

 187,949

 350,701

 697,091

 200,000

 75,502

 346,516

 2,603,169

 2,384,995

 7,693,778

 3,269,709

 3,269,709

 243,785

 1,566,973

 705,291

 200,000

 221,359

 77,003

 3,261,865

 7,693,778

 9,225,169

 8,443,674

 77,003

 1,289,448

 1,289,448

 2,000

 42,900

 8,200

 1,523

 140,000

 75,870

 59,770

 53,836

 1,173,372

 144,334

 2,775,349

 1,956,073

 1,408,852

 30,900

 30,900

 187,949

 350,701

 697,091

 200,000

 75,502

 346,516

 1,723,169

 1,504,995

 2,000

 42,900

 8,200

 1,523

 140,000

 75,870

 59,770

 77,003

 1,289,448

 1,289,448

 6,876,378

 3,269,709

 3,269,709

 243,785

 1,566,973

 705,291

 200,000

 221,359

 77,003

 3,261,865

 6,876,378

 8,314,269

 7,532,774

 30,900

 30,900

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0980

0950

0950

0980

0950

0912

0922

0912

0912

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 880,000

 880,000

 817,400  817,400

 880,000

 880,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 25 - 56

209

11408

98000

00100

00200

00300

00400

01100

01200

Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale

Pensionet

Zyra e Ministrit

Inspektoriati i Arsimit të Kosovës

Pensionet Bazike

Pensionet për Personat  me Paaftësi

Pensionet për Invalidët e Luftës

Pensionet e Hershme (Trepça)

TMK Pensionet e Parakoheshme

Pensionet Bazë-Kontributdhënës

 9

 63

 855

 180

 162

 0

 18

 111,204

 436,017

 4,950,177

 997,096

 890,371

 106,725

 127,574

 90,600

 1,772,538

 276,400

 232,450

 43,950

 1,318,000

 20,000

 20,000

 241,578

 539,917

 398,798,992

 351,472,688

 114,202,807

 19,700,000

 38,005,675

 4,310,888

 2,650,000

 89,713,800

 390,381,192

 350,131,192

 113,016,986

 19,700,000

 37,850,000

 4,310,888

 2,650,000

 89,713,800

 2,800

 13,300

 377,085

 48,000

 43,000

 5,000

 111,204

 436,017

 4,950,177

 997,096

 890,371

 106,725

 127,574

 90,600

 1,772,538

 276,400

 232,450

 43,950

 2,800

 13,300

 377,085

 48,000

 43,000

 5,000

 390,381,192

 350,131,192

 113,016,986

 19,700,000

 37,850,000

 4,310,888

 2,650,000

 89,713,800

 1,318,000

 20,000

 20,000

 241,578

 539,917

 398,798,992

 351,472,688

 114,202,807

 19,700,000

 38,005,675

 4,310,888

 2,650,000

 89,713,800

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0912

0912

1020

1020

1012

1020

1050

1020

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 26 - 56

01400

01600

02100

02500

02600

02700

02800

00500

00600

Mirëqenia Sociale

Pensionet e Pjesëtarëve të FSK-së

Provizionet Bankare për pag.skemave

Financimi i Deputetëve të viteve 90-ta

Ligji i Veteraneve

Ligji mbi ish të Përndjekurit Politik

Ligji për të Verbërit

Ligji për pensionet parak.të pjesëtarë

Skema e  Asistencës Sociale

Shërbimet Sociale

 210

 11

 24

 1,189,270

 69,880

 142,237

 527,000

 7,200

 109,700

 859,000

 1,200,000

 1,200,000

 300,000

 64,189,518

 10,500,000

 5,500,000

 39,049,170

 27,427,080

 4,760,937

 1,200,000

 1,200,000

 300,000

 64,189,518

 10,500,000

 5,500,000

 36,350,000

 27,350,000

 4,500,000

 123,900

 9,000

 1,189,270

 69,880

 142,237

 527,000

 7,200

 109,700

 123,900

 9,000

 1,200,000

 1,200,000

 300,000

 64,189,518

 10,500,000

 5,500,000

 36,350,000

 27,350,000

 4,500,000

 859,000

 1,200,000

 1,200,000

 300,000

 64,189,518

 10,500,000

 5,500,000

 39,049,170

 27,427,080

 4,760,937

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

1020

0112

1020

1020

1090

1012

1020

1040

1040

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 27 - 56

00700

00900

01800

01900

43100

43200

91200

02000

Puna dhe Çështjet e Punësimit

Zyra për Çështje e Trashigimisë s

Institucionet

Instituti i Politikave Sociale

Pagesa per komunali per raste social

Këshilli i Përgjithshëm për Shërbime 

Divizioni për Punësim

Autoriteti i Inspekcionit të Punës

Trainimi Profesional

Zyra për Çështje e Trashigimisë së TM

 154

 20

 1

 377

 215

 70

 92

 5

 5

 845,365

 125,901

 5,887

 2,098,038

 1,094,196

 480,916

 522,926

 47,115

 47,115

 390,100

 10,000

 10,000

 681,088

 281,088

 89,500

 310,500

 19,500

 19,500

 859,000

 324,000

 15,350

 308,650

 2,209,365

 135,901

 4,500,000

 15,887

 7,198,311

 5,099,019

 590,716

 1,508,576

 66,615

 66,615

 4,500,000

 3,900,000

 3,600,000

 300,000

 114,900

 195,185

 108,385

 20,300

 66,500

 845,365

 125,901

 5,887

 2,098,038

 1,094,196

 480,916

 522,926

 47,115

 47,115

 390,100

 10,000

 10,000

 681,088

 281,088

 89,500

 310,500

 19,500

 19,500

 114,900

 195,185

 108,385

 20,300

 66,500

 4,500,000

 3,900,000

 3,600,000

 300,000

 859,000

 324,000

 15,350

 308,650

 2,209,365

 135,901

 4,500,000

 15,887

 7,198,311

 5,099,019

 590,716

 1,508,576

 66,615

 66,615

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

1090

1080

0435

1090

0412

0412

0950

1020

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 28 - 56

210

11309

11409

15700

50400

50100

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor

Shërbimet e Administratës Qendr

Njësia për të Drejtat e Njeriut

Departamenti i Planifikimit Hapsin

Mjedisi

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

Njësia për të Drejtat e Njeriut

Departamenti i Planifikimit Hapsinor,N

Mjedisi

 83

 66

 17

 337

 2

 2

 19

 19

 30

 30

 618,658

 463,222

 155,436

 2,076,821

 12,408

 12,408

 121,328

 121,328

 183,429

 183,429

 268,550

 162,150

 106,400

 1,118,081

 6,570

 6,570

 90,000

 90,000

 119,097

 119,097

 115,000

 115,000

 38,974,112

 733,800

 733,800

 549,000

 549,000

 1,012,208

 750,372

 261,836

 42,252,234

 18,978

 18,978

 945,128

 945,128

 851,526

 851,526

 10,000

 10,000

 83,220

 618,658

 463,222

 155,436

 2,076,821

 12,408

 12,408

 121,328

 121,328

 183,429

 183,429

 268,550

 162,150

 106,400

 1,118,081

 6,570

 6,570

 90,000

 90,000

 119,097

 119,097

 10,000

 10,000

 83,220

 115,000

 115,000

 38,974,112

 733,800

 733,800

 549,000

 549,000

 1,012,208

 750,372

 261,836

 42,252,234

 18,978

 18,978

 945,128

 945,128

 851,526

 851,526

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

1020

1020

0560

0620

0560

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 29 - 56

60300

60500

43400

43600

60100

Burimet Ujore

Shpronësimi

Fshati Hade

Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen

Agjensia e Kadastrave të Kosovë

Burimet Ujore

Zyra për Shpronësim

Fshati Hade

Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e M

Shërbimet e Kadastrave

 18

 18

 7

 7

 86

 86

 56

 56

 103,695

 103,695

 44,426

 44,426

 463,672

 463,672

 371,940

 371,940

 50,099

 50,099

 50,300

 50,300

 325,000

 325,000

 110,000

 110,000

 8,286,643

 8,286,643

 28,676,669

 28,676,669

 100,000

 100,000

 276,000

 276,000

 352,000

 352,000

 8,440,437

 8,440,437

 28,771,395

 28,771,395

 100,000

 100,000

 1,123,772

 1,123,772

 843,290

 843,290

 59,100

 59,100

 9,350

 9,350

 103,695

 103,695

 44,426

 44,426

 463,672

 463,672

 371,940

 371,940

 50,099

 50,099

 50,300

 50,300

 325,000

 325,000

 110,000

 110,000

 59,100

 59,100

 9,350

 9,350

 8,286,643

 8,286,643

 28,676,669

 28,676,669

 100,000

 100,000

 276,000

 276,000

 352,000

 352,000

 8,440,437

 8,440,437

 28,771,395

 28,771,395

 100,000

 100,000

 1,123,772

 1,123,772

 843,290

 843,290

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0630

0133

0660

0560

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 30 - 56

211

50300

11310

11410

46200

11311

Ministria e Komuniteteve dhe Kthimit

Departamenti i MNUNP

Shërbimet e Administratës Qëndr

Projekti i Konsoliduar për të kthy

Shërbimet e Administratës Qëndr

Departamenti i MNUNP

Administrata Qendrore

Zyra Ministrit

Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit

Administrata Qendrore

 29

 29

 90

 70

 20

 120

 120

 103

 182,180

 182,180

 593,742

 437,129

 156,613

 769,710

 769,710

 608,103

 53,920

 53,920

 313,095

 243,095

 70,000

 385,652

 385,652

 286,196

 3,160,000

 3,160,000

 3,160,000

 236,100

 236,100

 921,607

 694,994

 226,613

 4,631,516

 3,160,000

 3,160,000

 1,471,516

 1,210,453

 300,000

 300,000

 300,000

 14,770

 14,770

 16,154

 16,154

 16,154

 182,180

 182,180

 593,742

 437,129

 156,613

 769,710

 769,710

 608,103

 53,920

 53,920

 313,095

 243,095

 70,000

 385,652

 385,652

 286,196

 14,770

 14,770

 16,154

 16,154

 16,154

 300,000

 300,000

 300,000

 3,160,000

 3,160,000

 3,160,000

 236,100

 236,100

 921,607

 694,994

 226,613

 4,631,516

 3,160,000

 3,160,000

 1,471,516

 1,210,453

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0452

0660

0660

1060

1060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 31 - 56

212

213

11411

11312

11412

11313

11413

Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal

Ministria e Zhvillimit Ekonomik

Shërbimet e Administratës Qendr

Shërbimet e Administratës Qendr

Departamenti i Energjisë

Zyra e Ministrit

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

 17

 160

 160

 146

 14

 175

 68

 50

 18

 17

 161,606

 977,455

 977,455

 842,245

 135,210

 1,131,242

 440,883

 299,232

 141,650

 120,139

 99,456

 264,431

 264,431

 219,642

 44,789

 3,613,669

 2,785,910

 2,739,410

 46,500

 12,600

 3,490,337

 3,490,337

 3,490,337

 11,597,965

 170,000

 261,062

 4,951,372

 4,951,372

 4,771,373

 179,999

 22,074,991

 3,324,003

 3,130,852

 193,150

 302,739

 203,649

 203,649

 203,649

 5,685,905

 51,000

 46,000

 5,000

 15,500

 15,500

 15,500

 46,210

 46,210

 46,210

 161,606

 977,455

 977,455

 842,245

 135,210

 1,131,242

 440,883

 299,232

 141,650

 120,139

 99,456

 264,431

 264,431

 219,642

 44,789

 3,066,403

 2,785,910

 2,739,410

 46,500

 12,600

 15,500

 15,500

 15,500

 46,210

 46,210

 46,210

 203,649

 203,649

 203,649

 5,610,905

 51,000

 46,000

 5,000

 3,490,337

 3,490,337

 3,490,337

 8,952,965

 170,000

 261,062

 4,951,372

 4,951,372

 4,771,373

 179,999

 18,807,725

 3,324,003

 3,130,852

 193,150

 302,739

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

1060

0133

0133

0490

0490

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 547,266  75,000  2,645,000  3,267,266

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 32 - 56

43800

43900

44100

22400

22500

23300

27600

Departamenti i Minierave

Inspektoriati

Njësia për Politikat dhe Monitorim

Departamenti i Energjisë

Minierat

Inspektoriati

Ngrohja Qendrore

Uji dhe Hedhurinat

Njësia për Politikat dhe Monitorimin e

Trainkos

 17

 8

 8

 5

 5

 26

 18

 8

 120,139

 48,603

 48,603

 31,512

 31,512

 140,250

 88,699

 51,552

 12,600

 6,050

 6,050

 52,500

 52,500

 170,000

 70,000

 70,000

 4,707,965

 3,010,000

 240,000

 1,160,000

 302,739

 118,603

 118,603

 37,562

 37,562

 7,452,750

 600,000

 3,398,699

 544,052

 1,660,000

 2,552,035

 600,000

 300,000

 200,000

 500,000

 120,139

 48,603

 48,603

 31,512

 31,512

 140,250

 88,699

 51,552

 12,600

 6,050

 6,050

 52,500

 52,500

 2,477,035

 600,000

 300,000

 200,000

 500,000

 170,000

 70,000

 70,000

 4,707,965

 3,010,000

 240,000

 1,160,000

 302,739

 118,603

 118,603

 37,562

 37,562

 7,377,750

 600,000

 3,398,699

 544,052

 1,660,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0435

0441

0441

0436

0474

0133

0453

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 75,000  75,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 33 - 56

27700

42300

22800

27100

27200

Departamenti i Post-Telekomunik

Minierat e Trepçës

Departamenti i Politikave të Zhvil

Departamenti Ligjor

Shërbimi Gjeologjik i Kosovës

Infrakos

Departamenti i Post-Telekomunikacio

Minierat e Trepçës

Departamenti i Politikave të Zhvillimit

Departamenti Ligjor

 9

 9

 10

 10

 5

 5

 22

 70,387

 70,387

 64,356

 64,356

 34,084

 34,084

 140,097

 13,200

 13,200

 9,500

 9,500

 150,000

 150,000

 17,000

 297,965

 1,735,000

 1,735,000

 500,000

 1,250,000

 83,587

 83,587

 4,817,870

 4,817,870

 73,856

 73,856

 184,084

 184,084

 657,097

 952,035

 3,082,870

 3,082,870

 70,387

 70,387

 64,356

 64,356

 34,084

 34,084

 140,097

 13,200

 13,200

 9,500

 9,500

 150,000

 150,000

 17,000

 877,035

 3,082,870

 3,082,870

 297,965

 1,735,000

 1,735,000

 500,000

 1,175,000

 83,587

 83,587

 4,817,870

 4,817,870

 73,856

 73,856

 184,084

 184,084

 657,097

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0453

0460

0441

0490

0490

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 75,000  75,000
Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 34 - 56

214

27300

27400

20900

11314

11414

Ministria e Punëve të Brendshme

Agjencia e Kosovës për Efiçiencë

RiIntegrimi i Personave te RiAtdh

Shërbimet e Administratës Qendr

Agjensioni i Regjistrimit Civil

Shërbimi Gjeologjik i Kosovës

Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të E

RiIntegrimi i Personave te RiAtdhesua

Shërbimet e Administratës Qendrore

Zyra e Ministrit

 22

 5

 5

 10,389

 23

 23

 162

 143

 19

 666

 140,097

 40,931

 40,931

 74,788,460

 142,242

 142,242

 1,126,323

 966,376

 159,948

 3,921,446

 17,000

 566,909

 566,909

 28,154,045

 626,179

 626,179

 837,468

 791,583

 45,885

 12,517,389

 500,000

 4,415,000

 4,415,000

 11,710,537

 60,700

 60,700

 1,224,316

 657,097

 5,022,840

 5,022,840

 119,519,209

 2,646,918

 2,646,918

 2,176,791

 1,970,959

 205,833

 17,872,751

 3,044,367

 1,825,497

 1,825,497

 27,000

 27,000

 1,821,800

 53,000

 53,000

 125,300

 125,300

 209,600

 140,097

 40,931

 40,931

 74,288,460

 142,242

 142,242

 1,126,323

 966,376

 159,948

 3,921,446

 500,000

 17,000

 19,643

 19,643

 28,154,045

 626,179

 626,179

 837,468

 791,583

 45,885

 12,517,389

 1,821,800

 53,000

 53,000

 125,300

 125,300

 209,600

 2,653,238

 1,825,497

 1,825,497

 27,000

 27,000

 391,129

 500,000

 1,770,000

 1,770,000

 11,710,537

 60,700

 60,700

 1,224,316

 657,097

 1,830,574

 1,830,574

 118,628,080

 2,646,918

 2,646,918

 2,176,791

 1,970,959

 205,833

 17,872,751

 891,129

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0484

0560

1070

0360

0360

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 547,266

 547,266

 2,645,000

 2,645,000

 3,192,266

 3,192,266

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 35 - 56

14800

35000

32700

32900

30000

30100

Agjencia  e Kosovës për Forenzik

Agjëncia për Menaxhimin Emergj

Inspektoriati Policor i Kosoves

Policia e Kosovës

Agjensioni i Regjistrimit Civil

Agjencia  e Kosovës për Forenzikë

Agjëncia për Menaxhimin Emergjent

Inspektoriati Policor i Kosoves

Shërbimet Administrative

Operacionet

 666

 53

 53

 177

 177

 99

 99

 9,012

 9,012

 3,921,446

 625,223

 625,223

 1,142,235

 1,142,235

 799,534

 799,534

 65,938,054

 65,938,054

 12,517,389

 375,303

 375,303

 421,407

 421,407

 304,075

 304,075

 11,969,456

 145,573

 264,249

 1,224,316

 400,000

 400,000

 1,390,151

 1,390,151

 8,388,370

 24,000

 17,872,751

 1,443,267

 1,443,267

 2,991,113

 2,991,113

 1,118,409

 1,118,409

 88,677,759

 67,124,756

 288,249

 741

 741

 1,191,129

 1,041,129

 209,600

 42,000

 42,000

 37,320

 37,320

 14,800

 14,800

 1,190,750

 3,921,446

 625,223

 625,223

 1,142,235

 1,142,235

 799,534

 799,534

 65,438,054

 65,438,054

 500,000

 500,000

 12,517,389

 375,303

 375,303

 421,407

 421,407

 304,075

 304,075

 11,969,456

 145,573

 264,249

 209,600

 42,000

 42,000

 37,320

 37,320

 14,800

 14,800

 1,190,750

 741

 741

 800,000

 650,000

 391,129

 391,129

 1,224,316

 400,000

 400,000

 1,390,151

 1,390,151

 8,388,370

 24,000

 17,872,751

 1,443,267

 1,443,267

 2,991,113

 2,991,113

 1,118,409

 1,118,409

 87,786,630

 66,233,627

 288,249

 891,129

 891,129

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0160

0360

0360

0360

0310

0310

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 36 - 56

215

30200

30300

30400

30500

30600

91400

91500

Ministria e Drejtësisë

Akademia e Kosovës për Siguri P

Shërbimet e Administratës Qëndr

Operacionet Speciale

Hetimet

Shërbimet e Mbështetjes

Trajnimet

Policia Kufitare

Menaxhmenti

Akademia e Kosovës për Siguri Publi

 197

 197

 2,019

 61

 1,093,402

 1,093,402

 12,482,109

 469,951

 386,893

 144,365

 9,989,210

 271,915

 396,179

 371,072

 1,102,768

 1,102,768

 4,738,899

 321,072

 1,433,500

 589,000

 5,553,870

 788,000

 247,000

 247,000

 729,360

 1,820,393

 733,365

 16,733,830

 271,915

 1,184,179

 521,072

 2,592,200

 2,592,200

 20,384,244

 805,625

 150,000

 1,519,707

 1,190,750

 149,030

 149,030

 914,169

 14,602

 1,093,402

 1,093,402

 12,401,909

 469,951

 80,200

 386,893

 144,365

 9,989,210

 271,915

 396,179

 371,072

 1,102,768

 1,102,768

 4,738,899

 321,072

 1,190,750

 149,030

 149,030

 914,169

 14,602

 150,000

 1,519,707

 1,433,500

 589,000

 5,553,870

 788,000

 247,000

 247,000

 729,360

 1,820,393

 733,365

 16,733,830

 271,915

 1,184,179

 521,072

 2,592,200

 2,592,200

 20,304,044

 805,625

 80,200

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0310

0310

0310

0950

0310

0310

0950

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 37 - 56

11315

11415

33100

33400

33600

37100

Departamenti Ligjor

Shërbimi Sprovues i Kosovës

Shërbimi Korrektues i Kosovës

Agjensioni per Menaxhimin Pasu

Departamenti për Financa dhe Shërbi

Zyra e Ministrit

Departamenti Ligjor

Shërbimi Sprovues i Kosovës

Shërbimi Korrektues i Kosovës

Agjensioni per Menaxhimin Pasurisë 

 43

 18

 14

 14

 76

 76

 1,721

 1,721

 24

 24

 305,245

 164,706

 74,753

 74,753

 540,291

 540,291

 10,148,209

 10,148,209

 160,369

 160,369

 226,268

 94,804

 28,570

 28,570

 110,609

 110,609

 3,641,244

 3,641,244

 161,360

 161,360

 595,067

 595,067

 546,115

 259,510

 103,323

 103,323

 669,900

 669,900

 15,235,833

 15,235,833

 328,729

 328,729

 40,000

 40,000

 14,602

 19,000

 19,000

 811,313

 811,313

 7,000

 7,000

 305,245

 164,706

 74,753

 74,753

 540,291

 540,291

 10,148,209

 10,148,209

 160,369

 160,369

 226,268

 94,804

 28,570

 28,570

 110,609

 110,609

 3,641,244

 3,641,244

 161,360

 161,360

 14,602

 19,000

 19,000

 811,313

 811,313

 7,000

 7,000

 40,000

 40,000

 595,067

 595,067

 546,115

 259,510

 103,323

 103,323

 669,900

 669,900

 15,235,833

 15,235,833

 328,729

 328,729

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0330

0330

0330

0330

0340

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 38 - 56

33700

31900

27000

31300

37400

Departamenti i Mjeksisë Ligjore

Departamenti për Bashkëpunim N

Departamenti për Integrime Evrop

Instituti për Hulumtimin e Krimev

Inspektoriati i Ministrisë së Drejtë

Departamenti i Mjeksisë Ligjore

Departamenti për Bashkëpunim Ndër

Departamenti për Integrime Evropian

Instituti për Hulumtime të Krimeve të 

Inspektoriati i Ministrisë së Drejtësis

 63

 63

 24

 24

 5

 5

 8

 8

 7

 7

 542,332

 542,332

 134,270

 134,270

 36,087

 36,087

 64,313

 64,313

 60,673

 60,673

 215,130

 215,130

 103,293

 103,293

 19,000

 19,000

 65,889

 65,889

 11,219

 11,219

 134,293

 134,293

 934,009

 934,009

 237,563

 237,563

 55,087

 55,087

 150,202

 150,202

 71,892

 71,892

 42,254

 42,254

 20,000

 20,000

 542,332

 542,332

 134,270

 134,270

 36,087

 36,087

 64,313

 64,313

 60,673

 60,673

 215,130

 215,130

 103,293

 103,293

 19,000

 19,000

 65,889

 65,889

 11,219

 11,219

 42,254

 42,254

 20,000

 20,000

 134,293

 134,293

 934,009

 934,009

 237,563

 237,563

 55,087

 55,087

 150,202

 150,202

 71,892

 71,892

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0330

0330

0330

0350

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 39 - 56

216

31400

31700

37900

28000

Ministria e Punëve të Jashtme

Avokatia Shtetërore

Departamenti për Profesione të L

Mbrojtja Juridike dhe Mbeshtetja 

Akademia Diplomatike

Shërbimet e Administratës Qëndr

Avokatia Shtetërore

Departamenti për Profesione të Lira

Mbrojtja Juridike dhe Mbeshtetja Fin.

Akademia Diplomatike

 11

 11

 5

 5

 295

 4

 4

 109

 112,259

 112,259

 138,602

 138,602

 5,848,418

 26,399

 26,399

 620,560

 27,270

 27,270

 34,243

 34,243

 14,203,547

 103,105

 103,105

 1,346,247

 473,564

 373,564

 139,529

 139,529

 250,845

 250,845

 1,401,707

 1,401,707

 21,213,580

 129,504

 129,504

 2,480,371

 78,000

 78,000

 1,401,707

 1,401,707

 100,000

 100,000

 588,051

 40,000

 112,259

 112,259

 58,402

 58,402

 5,848,418

 26,399

 26,399

 620,560

 80,200

 80,200

 27,270

 27,270

 34,243

 34,243

 14,203,547

 103,105

 103,105

 1,346,247

 588,051

 40,000

 78,000

 78,000

 1,401,707

 1,401,707

 100,000

 100,000

 473,564

 373,564

 139,529

 139,529

 170,645

 170,645

 1,401,707

 1,401,707

 21,213,580

 129,504

 129,504

 2,480,371

 80,200

 80,200

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0330

0330

0330

0950

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 40 - 56

217

11316

11416

14700

14300

28600

Ministria e Forcës së  Sigurisë të Kosovës

Deparamenti i Drejtorit Gjeneral

Ambasadat

Shërbimet e Konsulencës

Shërbimet e Administratës

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

Drejtorati i Drejtorive të Përgjithshm

Ambasadat

Shërbimet e Konsulencës

 99

 10

 35

 35

 147

 147

 3,324

 227

 532,808

 87,752

 241,534

 241,534

 4,959,924

 4,959,924

 21,090,387

 2,350,734

 610,747

 735,500

 233,605

 233,605

 11,929,590

 11,929,590

 591,000

 591,000

 10,292,345

 850,000

 373,564

 100,000

 100,000

 5,768,940

 10,000

 1,657,119

 823,252

 475,139

 475,139

 17,537,565

 17,537,565

 591,000

 591,000

 38,101,672

 3,245,734

 100,000 40,000

 548,051

 548,051

 950,000

 35,000

 532,808

 87,752

 241,534

 241,534

 4,959,924

 4,959,924

 21,090,387

 2,350,734

 610,747

 735,500

 233,605

 233,605

 11,929,590

 11,929,590

 591,000

 591,000

 10,292,345

 850,000

 40,000

 548,051

 548,051

 950,000

 35,000

 100,000  373,564

 100,000

 100,000

 5,768,940

 10,000

 1,657,119

 823,252

 475,139

 475,139

 17,537,565

 17,537,565

 591,000

 591,000

 38,101,672

 3,245,734

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0113

0113

0113

0113

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 41 - 56

218

219

11317

11417

36000

11318

11418

Ministria për Integrime Evropiane

Ministria e Diasporës

Forca e Sigurisë së Kosovës

Shërbimet e Administratës Qendr

Shërbimet e Administratës Qendr

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

Forca e Sigurisë së Kosovës

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

 207

 20

 3,097

 3,097

 86

 86

 70

 16

 66

 66

 2,141,527

 209,207

 18,739,653

 18,739,653

 613,242

 613,242

 511,971

 101,271

 478,748

 478,748

 730,000

 120,000

 9,442,345

 9,442,345

 776,500

 776,500

 636,500

 140,000

 954,712

 954,712

 10,000

 5,758,940

 5,758,940

 4,200

 4,200

 4,200

 2,911,527

 334,207

 34,855,938

 34,855,938

 1,449,442

 1,449,442

 1,208,171

 241,271

 1,577,960

 1,577,960

 50,000

 50,000

 50,000

 130,000

 130,000

 30,000

 5,000

 915,000

 915,000

 5,500

 5,500

 5,500

 14,500

 14,500

 2,141,527

 209,207

 18,739,653

 18,739,653

 613,242

 613,242

 511,971

 101,271

 478,748

 478,748

 730,000

 120,000

 9,442,345

 9,442,345

 776,500

 776,500

 636,500

 140,000

 954,712

 954,712

 30,000

 5,000

 915,000

 915,000

 5,500

 5,500

 5,500

 14,500

 14,500

 50,000

 50,000

 50,000

 130,000

 130,000

 10,000

 5,758,940

 5,758,940

 4,200

 4,200

 4,200

 2,911,527

 334,207

 34,855,938

 34,855,938

 1,449,442

 1,449,442

 1,208,171

 241,271

 1,577,960

 1,577,960

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0220

0220

0220

0113

0113

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 42 - 56

220

11319

11419

70000

70100

70900

71200

72700

72800

Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Koso

Shërbimet kujdesit Dytësor dhe T

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

Shërbimet Rajonale të Kujdesit Dytës

Shërbimet Terciare Shëndetësore-QK

QSKUK-Shërbimet Terciare Shëndetë

Shërbimi i Shëndetit Mendor

Programet Tjera të Shëndetit Terciar

Kardiokirurgjia dhe Kardiologjia Invaz

 52

 14

 6,928

 6,928

 3,264

 3,112

 175

 248

 129

 352,515

 126,233

 51,442,924

 51,442,924

 24,403,819

 23,346,909

 1,138,673

 1,648,882

 904,642

 800,192

 154,520

 10,963,909

 10,963,909

 4,212,044

 5,224,741

 154,057

 908,583

 164,484

 300,000

 4,280,978

 4,280,978

 1,790,378

 1,981,000

 209,600

 210,000

 90,000

 1,295,207

 282,753

 70,291,227

 70,291,227

 31,763,227

 32,599,638

 1,558,830

 2,870,523

 1,199,010

 300,000

 130,000 12,500

 2,000

 3,603,416

 3,603,416

 1,356,986

 2,046,988

 56,500

 103,058

 39,884

 352,515

 126,233

 51,442,924

 51,442,924

 24,403,819

 23,346,909

 1,138,673

 1,648,882

 904,642

 800,192

 154,520

 10,963,909

 10,963,909

 4,212,044

 5,224,741

 154,057

 908,583

 164,484

 300,000

 12,500

 2,000

 3,603,416

 3,603,416

 1,356,986

 2,046,988

 56,500

 103,058

 39,884

 130,000

 4,280,978

 4,280,978

 1,790,378

 1,981,000

 209,600

 210,000

 90,000

 1,295,207

 282,753

 70,291,227

 70,291,227

 31,763,227

 32,599,638

 1,558,830

 2,870,523

 1,199,010

 300,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0133

0133

0731

0732

0732

0732

0732

0732

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 43 - 56

221

222

11321

11421

11322

11422

Ministria e Zhvillimit Rajonal

Ministria Inovacionit dhe Nderrmarresise

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

Administrata Qendrore - MZHR

Zyra e Ministrit - MZHR

Administrata Qendrore -M.INOV.ND

Zyra e Ministrit - M.INOV.ND

 12

 3

 3

 9

 9

 12

 3

 3

 9

 9

 25,000

 10,000

 10,000

 15,000

 15,000

 25,000

 10,000

 10,000

 15,000

 15,000

 10,000

 4,500

 4,500

 5,500

 5,500

 10,000

 4,500

 4,500

 5,500

 5,500

 35,000

 14,500

 14,500

 20,500

 20,500

 35,000

 14,500

 14,500

 20,500

 20,500

 25,000

 10,000

 10,000

 15,000

 15,000

 25,000

 10,000

 10,000

 15,000

 15,000

 10,000

 4,500

 4,500

 5,500

 5,500

 10,000

 4,500

 4,500

 5,500

 5,500

 35,000

 14,500

 14,500

 20,500

 20,500

 35,000

 14,500

 14,500

 20,500

 20,500

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

000 

0131

0131

0411

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 44 - 56

230

231

232

235

14500

91300

13100

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

Akademi  e Shkencave dhe Arteve

Shpenzimet e Paparashikuara

Autoriteti Rregullativ Komunik.Elektron.Postar

Komisioni Rregullativ i Prokurimi

Akademina e Shkencave dhe e Ar

Shpenzimet e Paparashikuara

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Pu

Akademia  e Shkencave dhe Arteve

Shpenzimet e Paparashikuara

 39

 39

 39

 55

 55

 55

 39

 307,800

 307,800

 307,800

 714,908

 714,908

 714,908

 408,136

 187,253

 187,253

 187,253

 324,943

 324,943

 324,943

 355,232

 61,155

 61,155

 61,155

 5,000

 5,000

 5,000

 711,700

 711,700

 711,700

 3,209,589

 3,209,589

 3,209,589

 561,208

 561,208

 561,208

 1,049,851

 1,049,851

 1,049,851

 3,921,289

 3,921,289

 3,921,289

 778,068

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 14,700

 307,800

 307,800

 307,800

 714,908

 714,908

 714,908

 408,136

 187,253

 187,253

 187,253

 324,943

 324,943

 324,943

 355,232

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 14,700

 61,155

 61,155

 61,155

 5,000

 5,000

 5,000

 711,700

 711,700

 711,700

 3,209,589

 3,209,589

 3,209,589

 561,208

 561,208

 561,208

 1,049,851

 1,049,851

 1,049,851

 3,921,289

 3,921,289

 3,921,289

 778,068

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0133

0970

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 45 - 56

236

238

240

11323

20400

42500

Agjensioni Kundër-Korrupsion

Zyra e Rregullatorit për Energji

Organi Shqyrtues i Prokurimit

Autoriteti Rregullativ Komunik.El

Agjensioni Kundër-Korrupsion

Zyra e Rregullatorit për Energji

Organi Shqyrtues i Prokurimit

Autoriteti Rregullativ Komunik.Elektro

Agjensioni Kundër-Korrupsion

Zyra e Rregullatorit për Energji

 39

 39

 40

 40

 40

 33

 33

 33

 23

 23

 408,136

 408,136

 358,256

 358,256

 358,256

 451,184

 451,184

 451,184

 210,240

 210,240

 355,232

 355,232

 118,908

 118,908

 118,908

 199,332

 199,332

 199,332

 114,355

 114,355

 70,800

 70,800

 70,800

 778,068

 778,068

 480,664

 480,664

 480,664

 743,316

 743,316

 743,316

 329,695

 329,695

 14,700

 14,700

 3,500

 3,500

 3,500

 22,000

 22,000

 22,000

 5,100

 5,100

 408,136

 408,136

 358,256

 358,256

 358,256

 451,184

 451,184

 451,184

 210,240

 210,240

 355,232

 355,232

 118,908

 118,908

 118,908

 199,332

 199,332

 199,332

 114,355

 114,355

 14,700

 14,700

 3,500

 3,500

 3,500

 22,000

 22,000

 22,000

 5,100

 5,100

 70,800

 70,800

 70,800

 778,068

 778,068

 480,664

 480,664

 480,664

 743,316

 743,316

 743,316

 329,695

 329,695

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0460

0160

0435

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 46 - 56

241

242

243

15900

32600

90400

23800

Agjencia për Ndihmë Juridike Falas

Universiteti i Prishtinës

Gjykata Kushtetuese e Kosovës

Agjencia për Ndihmë Juridike Fal

Universiteti i Prishtinës

Gjykata Kushtetuese e Kosoves

Organi Shqyrtues i Prokurimit

Agjencia për Ndihmë Juridike Falas

Universiteti i Prishtinës

Gjykata Kushtetuese e Kosovës

 23

 26

 26

 26

 2,081

 2,081

 2,081

 66

 66

 66

 210,240

 190,716

 190,716

 190,716

 20,804,494

 20,804,494

 20,804,494

 999,548

 999,548

 999,548

 114,355

 135,192

 135,192

 135,192

 2,752,645

 2,752,645

 2,752,645

 489,965

 489,965

 489,965

 2,466,401

 2,466,401

 2,466,401

 25,000

 25,000

 25,000

 329,695

 333,825

 333,825

 333,825

 28,497,540

 28,497,540

 28,497,540

 1,518,513

 1,518,513

 1,518,513

 1,299,000

 1,299,000

 1,299,000

 5,100

 7,917

 7,917

 7,917

 1,175,000

 1,175,000

 1,175,000

 4,000

 4,000

 4,000

 210,240

 190,716

 190,716

 190,716

 17,310,739

 17,310,739

 17,310,739

 999,548

 999,548

 999,548

 3,493,755

 3,493,755

 3,493,755

 114,355

 135,192

 135,192

 135,192

 2,514,086

 2,514,086

 2,514,086

 489,965

 489,965

 489,965

 238,559

 238,559

 238,559

 5,100

 7,917

 7,917

 7,917

 1,175,000

 1,175,000

 1,175,000

 4,000

 4,000

 4,000

 198,782

 198,782

 198,782

 1,100,218

 1,100,218

 1,100,218

 2,466,401

 2,466,401

 2,466,401

 25,000

 25,000

 25,000

 329,695

 333,825

 333,825

 333,825

 23,665,008

 23,665,008

 23,665,008

 1,518,513

 1,518,513

 1,518,513

 4,832,532

 4,832,532

 4,832,532

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0112

0330

0941

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 47 - 56

244

245

246

247

25000

25500

25600

Autoriteti Kosovar i Konkurencës

Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

Këshilli i Kosovës për Trashigimi Kulturore

Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa

Autoriteti Kosovar i Konkurencë

Agjencioni Kosovar i Intelegjencë

Këshilli i Kosovës për Trashigimi

Autoriteti Kosovar i Konkurencës

Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

Këshilli i Kosovës për Trashigimi Kul

 18

 18

 18

 90

 90

 90

 16

 16

 16

 20

 160,104

 160,104

 160,104

 3,450,000

 3,450,000

 3,450,000

 108,829

 108,829

 108,829

 189,326

 59,861

 59,861

 59,861

 1,570,282

 1,570,282

 1,570,282

 85,418

 85,418

 85,418

 105,513

 1,500,000

 1,500,000

 1,500,000

 5,000

 232,965

 232,965

 232,965

 6,754,782

 6,754,782

 6,754,782

 196,797

 196,797

 196,797

 307,659

 200,000

 200,000

 200,000

 13,000

 13,000

 13,000

 34,500

 34,500

 34,500

 2,550

 2,550

 2,550

 7,820

 160,104

 160,104

 160,104

 3,450,000

 3,450,000

 3,450,000

 108,829

 108,829

 108,829

 189,326

 59,861

 59,861

 59,861

 1,570,282

 1,570,282

 1,570,282

 85,418

 85,418

 85,418

 105,513

 13,000

 13,000

 13,000

 34,500

 34,500

 34,500

 2,550

 2,550

 2,550

 7,820

 200,000

 200,000

 200,000

 1,500,000

 1,500,000

 1,500,000

 5,000

 232,965

 232,965

 232,965

 6,754,782

 6,754,782

 6,754,782

 196,797

 196,797

 196,797

 307,659

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0411

0360

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 48 - 56

248

249

250

25700

25900

12200

Radio Televizioni i Kosovës

Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërb.Civil Kos

Këshilli Prokurorial i Kosovës

Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe P

Radio Televizioni i Kosovës

Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Sh

Prokurorët dhe Administrata

Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Para

Radio Televizioni i Kosovës

Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërb

 20

 20

 26

 26

 26

 698

 600

 189,326

 189,326

 236,507

 236,507

 236,507

 6,300,000

 5,393,526

 105,513

 105,513

 117,358

 117,358

 117,358

 1,749,552

 1,557,370

 5,000

 5,000

 16,000

 16,000

 16,000

 489,500

 489,500

 307,659

 307,659

 11,000,000

 11,000,000

 11,000,000

 372,734

 372,734

 372,734

 8,715,682

 7,581,796

 11,000,000

 11,000,000

 11,000,000

 7,820

 7,820

 2,869

 2,869

 2,869

 176,630

 141,400

 189,326

 189,326

 236,507

 236,507

 236,507

 6,300,000

 5,393,526

 105,513

 105,513

 117,358

 117,358

 117,358

 1,749,552

 1,557,370

 7,820

 7,820

 2,869

 2,869

 2,869

 176,630

 141,400

 11,000,000

 11,000,000

 11,000,000

 5,000

 5,000

 16,000

 16,000

 16,000

 489,500

 489,500

 307,659

 307,659

 11,000,000

 11,000,000

 11,000,000

 372,734

 372,734

 372,734

 8,715,682

 7,581,796

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0160

0830

0131

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 49 - 56

251

33500

32200

33000

37500

26100

Agjensioni Shtetror për Mbrojtjen e të Dhënave

Prokurorët Special

Njësia për Mbrojtje dhe Ndihmë V

Njësia Kundër Krimeve Ekonomik

Agjensioni Shtetror për Mbrojtjen

Prokurorët dhe Administrata

Prokurorët Special

Njësia për Mbrojtje dhe Ndihmë Viktim

Njësia Kundër Krimeve Ekonomike

Agjensioni Shtetror për Mbrojtjen e të

 600

 54

 54

 37

 37

 7

 7

 23

 23

 23

 5,393,526

 645,362

 645,362

 233,392

 233,392

 27,720

 27,720

 166,344

 166,344

 166,344

 1,557,370

 129,532

 129,532

 51,978

 51,978

 10,672

 10,672

 130,448

 130,448

 130,448

 489,500  7,581,796

 808,424

 808,424

 287,070

 287,070

 38,392

 38,392

 303,242

 303,242

 303,242

 141,400

 33,530

 33,530

 1,700

 1,700

 6,450

 6,450

 6,450

 5,393,526

 645,362

 645,362

 233,392

 233,392

 27,720

 27,720

 166,344

 166,344

 166,344

 1,557,370

 129,532

 129,532

 51,978

 51,978

 10,672

 10,672

 130,448

 130,448

 130,448

 141,400

 33,530

 33,530

 1,700

 1,700

 6,450

 6,450

 6,450

 489,500  7,581,796

 808,424

 808,424

 287,070

 287,070

 38,392

 38,392

 303,242

 303,242

 303,242

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0330

0330

0330

0112

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 50 - 56

253

313

314

317

27900

50200

45500

Agjencia për Menaxhimin Komplek.Memorial K

Autoriteti Rregullator dhe Sherbimet e Ujit

Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

Autoriteti i Aviacionit Civil

Agjencia për Menaxhimin Komple

Autoriteti Rregullator dhe Sherbim

Autoriteti Rregullativ i Hekurudha

Agjencia për Menaxhimin Komplek.M

Autoriteti Rregullator dhe Sherbimet e

Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

 12

 12

 12

 21

 21

 21

 24

 24

 24

 30

 87,007

 87,007

 87,007

 217,736

 217,736

 217,736

 187,744

 187,744

 187,744

 658,484

 74,871

 74,871

 74,871

 134,495

 134,495

 134,495

 119,679

 119,679

 119,679

 223,052

 2,650,000

 2,650,000

 2,650,000

 2,841,878

 2,841,878

 2,841,878

 358,734

 358,734

 358,734

 313,823

 313,823

 313,823

 895,274

 30,000

 30,000

 30,000

 6,503

 6,503

 6,503

 6,400

 6,400

 6,400

 13,738

 87,007

 87,007

 87,007

 217,736

 217,736

 217,736

 187,744

 187,744

 187,744

 658,484

 74,871

 74,871

 74,871

 134,495

 134,495

 134,495

 119,679

 119,679

 119,679

 223,052

 30,000

 30,000

 30,000

 6,503

 6,503

 6,503

 6,400

 6,400

 6,400

 13,738

 2,650,000

 2,650,000

 2,650,000

 2,841,878

 2,841,878

 2,841,878

 358,734

 358,734

 358,734

 313,823

 313,823

 313,823

 895,274

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0860

0520

0453

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 51 - 56

318

302

319

45400

81200

13400

Komisioni i Pavarur i Minierave dhe Mineralev

Zyra Kombëtare e Auditimit

Komisioni i Pavarur i Mediave

Autoriteti i Aviacionit Civil

Komisioni i Pavarur i Minierave d

Departamenti i Auditorëve

Komisioni i Pavarur i Mediave

Autoriteti i Aviacionit Civil

Komsioni i Pavarur i Minierave dhe M

Departamenti i Auditorëve

 30

 30

 77

 77

 77

 160

 160

 160

 31

 31

 658,484

 658,484

 780,100

 780,100

 780,100

 1,767,505

 1,767,505

 1,767,505

 388,292

 388,292

 223,052

 223,052

 386,281

 386,281

 386,281

 600,289

 600,289

 600,289

 347,984

 347,984

 154,000

 154,000

 154,000

 15,000

 15,000

 15,000

 895,274

 895,274

 1,350,981

 1,350,981

 1,350,981

 2,416,794

 2,416,794

 2,416,794

 764,276

 764,276

 13,738

 13,738

 30,600

 30,600

 30,600

 34,000

 34,000

 34,000

 28,000

 28,000

 658,484

 658,484

 780,100

 780,100

 780,100

 1,767,505

 1,767,505

 1,767,505

 388,292

 388,292

 223,052

 223,052

 386,281

 386,281

 386,281

 600,289

 600,289

 600,289

 347,984

 347,984

 13,738

 13,738

 30,600

 30,600

 30,600

 34,000

 34,000

 34,000

 28,000

 28,000

 154,000

 154,000

 154,000

 15,000

 15,000

 15,000

 895,274

 895,274

 1,350,981

 1,350,981

 1,350,981

 2,416,794

 2,416,794

 2,416,794

 764,276

 764,276

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0454

0431

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 52 - 56

320

321

81100

14100

14200

10400

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Institucioni i Avokatit të Popullit

Sekretariati

Zgjedhjet

Fondi për Mbështetje e Demokrat

Institucioni i Avokatit te Popullit

Komisioni i Pavarur i Mediave

Sekretariati

Zgjedhjet

Mbështetja për Partitë Politike

 31

 88

 88

 88

 78

 78

 388,292

 1,030,364

 1,030,364

 1,030,364

 820,366

 820,366

 347,984

 11,030,469

 354,990

 354,990

 10,675,479

 10,675,479

 324,353

 324,353

 225,800

 70,800

 70,800

 155,000

 155,000

 66,000

 66,000

 764,276

 16,563,224

 1,488,995

 1,488,995

 10,874,229

 10,874,229

 4,200,000

 4,200,000

 1,236,219

 1,236,219

 4,200,000

 4,200,000

 4,200,000

 28,000

 76,591

 32,841

 32,841

 43,750

 43,750

 25,500

 25,500

 388,292

 1,030,364

 1,030,364

 1,030,364

 820,366

 820,366

 347,984

 11,030,469

 354,990

 354,990

 10,675,479

 10,675,479

 324,353

 324,353

 28,000

 76,591

 32,841

 32,841

 43,750

 43,750

 25,500

 25,500

 4,200,000

 4,200,000

 4,200,000

 225,800

 70,800

 70,800

 155,000

 155,000

 66,000

 66,000

 764,276

 16,563,224

 1,488,995

 1,488,995

 10,874,229

 10,874,229

 4,200,000

 4,200,000

 1,236,219

 1,236,219

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0830

0160

0160

0160

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 53 - 56

322

328

32400

91600

31600

33300

Akademia e Drejtësisë

Këshilli Gjyqësor i Kosovës

Akademia e Drejtësisë

Gjykata Supreme dhe Dhoma e P

Sekretariati i KGJK-së

Njësia e Shqyrtimit te Performanc

Institucioni i Avokatit të Popullit

Akademia e Drejtësisë

Gjykata Supreme dhe Dhoma e Posaç

Sekretariati i KGJK-së

 78

 25

 25

 25

 2,159

 93

 93

 87

 87

 7

 820,366

 204,384

 204,384

 204,384

 15,734,561

 900,990

 900,990

 709,800

 709,800

 73,000

 324,353

 410,400

 410,400

 410,400

 3,813,079

 165,000

 165,000

 312,459

 312,459

 25,500

 66,000

 9,741

 9,741

 9,741

 820,000

 820,000

 820,000

 1,236,219

 639,025

 639,025

 639,025

 21,067,640

 1,076,990

 1,076,990

 2,137,259

 2,137,259

 100,200

 250,000

 250,000

 250,000

 25,500

 14,500

 14,500

 14,500

 450,000

 11,000

 11,000

 45,000

 45,000

 1,700

 820,366

 204,384

 204,384

 204,384

 14,530,703

 863,820

 863,820

 653,940

 653,940

 68,590

 1,203,858

 37,170

 37,170

 55,860

 55,860

 4,410

 324,353

 410,400

 410,400

 410,400

 3,813,079

 165,000

 165,000

 312,459

 312,459

 25,500

 25,500

 14,500

 14,500

 14,500

 450,000

 11,000

 11,000

 45,000

 45,000

 1,700

 250,000

 250,000

 250,000

 66,000

 9,741

 9,741

 9,741

 820,000

 820,000

 820,000

 1,236,219

 639,025

 639,025

 639,025

 19,863,782

 1,039,820

 1,039,820

 2,081,399

 2,081,399

 95,790

 1,203,858

 37,170

 37,170

 55,860

 55,860

 4,410

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0330

0970

0330

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 54 - 56

33800

32500

38000

38100

38200

Zyra e Prokurorit Disiplinor

Gjykata e Apelit

Gjykata Themelore në Prishtinë

Gjykata Themelore në Prizren

Gjykata Themelore në Gjilan

Njësia e Shqyrtimit të Përformancës G

Zyra e Prokurorit Disiplinor

Gjykata e Apelit

Gjykata Themelore në Prishtinë

Gjykata Themelore në Prizren

 7

 20

 20

 132

 132

 479

 479

 226

 226

 214

 73,000

 187,000

 187,000

 1,074,198

 1,074,198

 3,422,592

 3,422,592

 1,790,091

 1,790,091

 1,567,864

 25,500

 63,920

 63,920

 129,200

 129,200

 795,000

 795,000

 464,000

 464,000

 394,000

 100,200

 255,170

 255,170

 1,208,398

 1,208,398

 4,272,592

 4,272,592

 2,306,091

 2,306,091

 2,016,864

 1,700

 4,250

 4,250

 5,000

 5,000

 55,000

 55,000

 52,000

 52,000

 55,000

 68,590

 174,400

 174,400

 1,002,168

 1,002,168

 3,169,752

 3,169,752

 1,658,841

 1,658,841

 1,442,914

 4,410

 12,600

 12,600

 72,030

 72,030

 252,840

 252,840

 131,250

 131,250

 124,950

 25,500

 63,920

 63,920

 129,200

 129,200

 795,000

 795,000

 464,000

 464,000

 394,000

 1,700

 4,250

 4,250

 5,000

 5,000

 55,000

 55,000

 52,000

 52,000

 55,000

 95,790

 242,570

 242,570

 1,136,368

 1,136,368

 4,019,752

 4,019,752

 2,174,841

 2,174,841

 1,891,914

 4,410

 12,600

 12,600

 72,030

 72,030

 252,840

 252,840

 131,250

 131,250

 124,950

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0330

0330

0330

0330

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 55 - 56

329

38300

38400

38500

38600

38700

Agjencia Kosovare për Krahasim Verifik.të Pro

Gjykata Themelore në Ferizaj

Gjykata Themelore në Pejë

Gjykata Themelore në Gjakovë

Gjykata Themelore në Mitrovicë

Gjykata Themelore në Gjilan

Gjykata Themelore në Ferizaj

Gjykata Themelore në Pejë

Gjykata Themelore në Gjakovë

Gjykata Themelore në Mitrovicë

 214

 173

 173

 231

 231

 160

 160

 337

 337

 242

 1,567,864

 1,232,818

 1,232,818

 1,752,963

 1,752,963

 1,186,583

 1,186,583

 1,836,661

 1,836,661

 1,139,440

 394,000

 330,000

 330,000

 370,000

 370,000

 300,000

 300,000

 464,000

 464,000

 863,645  101,700

 2,016,864

 1,613,818

 1,613,818

 2,173,963

 2,173,963

 1,528,633

 1,528,633

 2,377,661

 2,377,661

 2,193,308

 55,000

 51,000

 51,000

 51,000

 51,000

 42,050

 42,050

 77,000

 77,000

 88,523

 1,442,914

 1,139,788

 1,139,788

 1,624,653

 1,624,653

 1,093,553

 1,093,553

 1,638,283

 1,638,283

 1,139,440

 124,950

 93,030

 93,030

 128,310

 128,310

 93,030

 93,030

 198,378

 198,378

 394,000

 330,000

 330,000

 370,000

 370,000

 300,000

 300,000

 464,000

 464,000

 863,645

 55,000

 51,000

 51,000

 51,000

 51,000

 42,050

 42,050

 77,000

 77,000

 88,523  101,700

 1,891,914

 1,520,788

 1,520,788

 2,045,653

 2,045,653

 1,435,603

 1,435,603

 2,179,283

 2,179,283

 2,193,308

 124,950

 93,030

 93,030

 128,310

 128,310

 93,030

 93,030

 198,378

 198,378

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

0330

0330

0330

0330

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



27-09-2017, 14:49 PM

                        Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog
Nenp.

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 56 - 56

60600

Agjencia Kosovare për Krahasim

Agjencia Kosovare për Krahasim Ver

 242

 242

 1,139,440

 1,139,440

 863,645

 863,645

 101,700

 101,700

 2,193,308

 2,193,308

 39,021  297,343,823  174,042,454  486,690,489 377,428,990  3,209,589  1,355,100,502 16,385,156

 88,523

 88,523

Buxheti i Përgjithshëm i Kosovës Total:

 1,139,440

 1,139,440

 863,645

 863,645

 88,523

 88,523

 101,700

 101,700

 2,193,308

 2,193,308

 291,579,939  168,652,342  484,742,861 372,829,075  3,209,589  1,337,160,880 16,147,074

 5,763,884  1,946,408  1,506,847  0  0  9,453,229 236,090

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Grantet Qeveritare:

Të Hyrat Vetanake:

0660

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  3,443,704Financimi nga Huamarrja:  1,992  440,781  4,599,915  0  8,486,393

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP:  0  0  0  0  0  0  0



25-09-2017, 15:48 PM

                           Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1.A: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 1 - 2

239

22600

22700

22900

23000

23100

23200

Agjencia Kosovare e Privatizimit

Privatizimi

Likuidimi

Administrata Qëndrore

Departament Ligjore

Auditimi

Riorganizimi dhe administrimi i n

Privatizimi

Likuidimi

Administrata Qëndrore

Departament Ligjore

Auditimi

Riorganizimi dhe administrimi i nder.

 258

 258

 258

 4,402,884

 4,402,884

 4,402,884

 2,948,920

 230,000

 230,000

 410,000

 410,000

 1,450,000

 1,450,000

 60,000

 60,000

 50,000

 50,000

 748,920

 748,920

 100,000

 100,000

 100,000

 7,619,804

 230,000

 230,000

 410,000

 410,000

 6,070,884

 6,070,884

 60,000

 60,000

 50,000

 50,000

 798,920

 798,920

 50,000

 50,000

 50,000

 118,000

 118,000

 118,000

 4,402,884

 4,402,884

 4,402,884

 698,920

 698,920

 698,920

 2,250,000

 230,000

 230,000

 410,000

 410,000

 1,450,000

 1,450,000

 60,000

 60,000

 50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 118,000

 118,000

 118,000

 50,000

 50,000

 50,000

 100,000

 100,000

 100,000

 698,920

 698,920

 698,920

 6,920,884

 230,000

 230,000

 410,000

 410,000

 6,070,884

 6,070,884

 60,000

 60,000

 50,000

 50,000

 100,000

 100,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

0490

0490

0490

0490

0490

0490

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



25-09-2017, 15:48 PM

                           Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1.A: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 2 - 2

254

37600

Agjensioni për Shërbimet e Navigimit Ajror

Agjensioni për Shërbimet e Navig

Agjensioni për Shërbimet e Navigimit

 160

 160

 160

 2,588,918

 2,588,918

 2,588,918

 736,388

 736,388

 736,388

 1,028,589

 1,028,589

 1,028,589

 4,408,895

 4,408,895

 4,408,895

 418  6,991,802  3,685,308  50,000  1,128,589  12,028,699 173,000

 55,000

 55,000

 55,000

Buxheti i Përgjithshëm i Kosovës Total:

 350,000

 350,000

 350,000

 2,238,918

 2,238,918

 2,238,918

 736,388

 736,388

 736,388

 55,000

 55,000

 55,000

 1,028,589

 1,028,589

 1,028,589

 350,000

 350,000

 350,000

 4,058,895

 4,058,895

 4,058,895

 350,000  698,920  0  0  1,048,920 0

 6,641,802  2,986,388  50,000  1,128,589  10,979,779 173,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Të Hyrat e Dedikuara

Grantet Qeveritare:

Të Hyrat Dedikuara:

0454

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0Financimi nga Huamarrja:  0  0  0  0



25-09-2017, 17:06 PM

                           Buxheti i Kosovës për vitin 
    Tabela 3.1.B: Buxheti i Rishikuar për Nivelin Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Shpenzimet
Kapitale

Të
punesuarit

ne vitin
2017

2017

Pagat
dhe

 Mëditjet

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

RezervatMinistritë/
Institucionet

Programet Nën-ProgrametKodi
Prog

Kodi 
Org

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2017
2017

Burimet e
Financimit

Kodi
Funks

 1 - 1

205

41600

46000

Ministria e Infrastrukturës

Infrastruktura Rrugore

Departamenti i Transporiti Rrugo

Mirëmbajtja e Rrugëve

Transport Hekurudhor

 0

 0

 0

 2,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 2,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 0  0  0  0  2,000,000  2,000,000 0

Buxheti i Përgjithshëm i Kosovës

Total:

 2,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 2,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 0  0  0  2,000,000  2,000,000 0

Klauzola e Investimeve

Klauzola e Investimeve

Klauzola e Investimeve

Klauzola e Investimeve

Klauzola e Investimeve

Klauzola e Investimeve:

0451

0453



Shtojca 1. Kufijtë e Buxhetit për vitin 2017 si dhe vlersimet për vitet 2018-2019 

 Kodi 

org. 
 Ministritë/Institucionet  Nr. i punëtorëve  

 Paga dhe Mëditje 

Totali 

 Mallra dhe  

Shërbime 

  Shpenzimet  

Komunale  

 Subvencione dhe 

Transfere 
 Shpenzimet Kapitale   Rezerva  Total 2017

 Shpenzime Operative 

2018 

 Shpenzime Kapitale 

2018 
Total 2018  Shpenzime Operative 

2019 

 Shpenzime Kapitale  

2019 

Total 2019

101      Kuvendi i Kosovës 357                   6,298,756               1,878,759              241,000                140,000                   970,000                    -                    9,528,515                     8,400,009                   1,310,000                       9,710,009                   8,462,997                   1,320,000                 9,782,997                   

102 Zyra e Presidentit 75                     895,488                  1,202,421              6,700                    70,000                     15,000                     -                    2,189,609                     1,635,294                   20,000                            1,655,294                   1,643,017                   25,000                      1,668,017                   

104 Zyra e Kryeministrit 583                   3,967,642               3,437,408              143,248                1,495,000                6,343,286                 15,386,584                   8,966,014                   5,300,000                       14,266,014                 9,011,446                   5,120,000                 14,131,446                 

201 Ministria e Financave 1,785                15,230,972             6,169,620              416,992                442,042                   7,609,500                 -                    29,869,126                   45,625,459                 77,749,754                     123,375,213               78,172,304                 73,880,000               152,052,304               

202 Ministria e Administrimit Publik 274                   2,076,922               5,462,352              2,471,100             8,655,000                 18,665,374                   10,020,588                 9,250,000                       19,270,588                 10,041,017                 10,500,000               20,541,017                 

203  Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 398                   2,358,194               3,758,357              135,660                44,855,353              3,920,533                 55,028,098                   51,119,160                 2,850,000                       53,969,160                 51,142,352                 3,200,000                 54,342,352                 

204 Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 233                   1,498,347               1,936,589              109,280                1,558,176                1,838,000                 6,940,392                     5,109,944                   1,900,000                       7,009,944                   5,125,047                   2,000,000                 7,125,047                   

205 Ministria e Infrastrukturës 298                   1,756,796               6,127,733              253,265                1,443,814                225,819,532             235,401,140                  9,590,202                   228,701,496                   238,291,698               9,607,389                   243,000,000              252,607,389               

206 Ministria e Shëndetsisë 1,158                8,163,760               28,931,575            230,548                7,013,805                6,609,000                 50,948,688                   43,634,060                 10,105,000                     53,739,060                 43,712,059                 14,150,000               57,862,059                 

220       Sherbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves 6,928                51,442,924             10,963,909            3,603,416             4,280,978                 70,291,227                   66,264,823                 5,510,000                       71,774,823                 66,773,971                 8,179,823                 74,953,794                 

207  Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve 775                   4,085,814               1,252,986              354,908                7,566,550                11,834,862               25,095,120                   13,277,819                 18,900,000                     32,177,819                 13,312,941                 30,750,000               44,062,941                 

208  Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 2,067                16,239,068             9,801,472              1,296,459             3,741,929                12,913,487               43,992,415                   31,158,583                 16,340,000                     47,498,583                 31,317,894                 23,300,000               54,617,894                 

209  Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale 855                   4,950,177               1,772,538              377,085                390,381,192            1,318,000                 398,798,992                  384,806,326               860,000                          385,666,326               391,856,026               1,088,000                 392,944,026               

210  Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor 337                   2,076,821               1,118,081              83,220                  38,974,112               42,252,234                   3,288,601                   45,250,000                     48,538,601                 3,309,559                   51,500,000               54,809,559                 

211       Ministria e Komuniteteve dhe Kthimit 120                   769,710                  385,652                16,154                  300,000                   3,160,000                 4,631,516                     1,475,294                   6,500,000                       7,975,294                   1,482,851                   6,550,000                 8,032,851                   

212       Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 160                   977,455                  264,431                15,500                  203,649                   3,490,337                 4,951,372                     1,465,917                   3,620,000                       5,085,917                   1,475,681                   3,850,000                 5,325,681                   

213       Ministria  e Zhvillimit Ekonomik 175                   1,131,242               3,613,669              46,210                  5,685,905                11,597,965               22,074,991                   10,482,642                 12,435,000                     22,917,642                 10,493,875                 12,500,000               22,993,875                 

214       Ministria e Punëve të Brendshme 10,389               74,788,460             28,154,045            1,821,800             3,044,367                11,710,537               119,519,209                  108,181,074               18,150,000                     126,331,074               108,925,878               20,550,000               129,475,878               

215       Ministria e Drejtësisë 2,019                12,482,109             4,738,899              914,169                1,519,707                729,360                    20,384,244                   18,218,300                 1,105,000                       19,323,300                 18,345,132                 1,220,000                 19,565,132                 

216       Ministria e Punëve të Jashtme 295                   5,848,418               14,203,547            588,051                100,000                   473,564                    21,213,580                   20,767,820                 3,625,000                       24,392,820                 20,823,429                 2,740,000                 23,563,429                 

217       Ministria e Forcës së Sigurisë së Kosovës 3,324                21,090,387             10,292,345            950,000                5,768,940                 38,101,672                   38,347,115                 18,730,000                     57,077,115                 42,046,534                 21,340,600               63,387,134                 

218       Ministria për Integrime Evropiane  86                     613,242                  776,500                5,500                    50,000                     4,200                       1,449,442                     1,448,458                   -                                 1,448,458                   1,454,890                   1,454,890                   

219       Ministria e Diasporës 66                     478,748                  954,712                14,500                  130,000                   1,577,960                     1,580,354                   1,580,354                   1,585,141                   1,585,141                   

221       Ministria e Zhvillimit Rajonal 12                     25,000                    10,000                  35,000                          37,394                       37,394                       42,181                        42,181                        

222       Ministria e Inovacionit dhe Ndërmarrësisë 12                     25,000                    10,000                  35,000                          37,394                       37,394                       42,181                        42,181                        

230       Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 39                     307,800                  187,253                5,000                    61,155                     561,208                        501,592                      501,592                      504,670                      504,670                      

231       Akademia e Shkencave dhe Arteve të Kosovës 55                     714,908                  324,943                5,000                    5,000                       1,049,851                     1,048,425                   65,000                            1,113,425                   1,055,574                   70,000                      1,125,574                   

235      
 Autoriteti i Rregullator i Komunikimeve Elektronike dhe 

Postare 
39                     408,136                  355,232                14,700                  778,068                        780,109                      1,000,000                       1,780,109                   784,190                      1,500,000                 2,284,190                   

236       Agjencioni Kundër-Korrupsion 40                     358,256                  118,908                3,500                    480,664                        482,455                      482,455                      486,037                      486,037                      

238       Zyra Rregullatorit për Energji 33                     451,184                  199,332                22,000                  70,800                     743,316                        674,897                      72,800                            747,697                      679,659                      75,000                      754,659                      

240       Organi Shqyrtues i Prokurimit 23                     210,240                  114,355                5,100                    329,695                        330,746                      25,000                            355,746                      332,848                      30,000                      362,848                      

241       Agjencia për Ndihmë Juridike Falas 26                     190,716                  135,192                7,917                    333,825                        334,778                      334,778                      336,685                      336,685                      

242       Univerziteti i Prishtinës 2,081                20,804,494             2,752,645              1,175,000             1,299,000                2,466,401                 28,497,540                   26,135,162                 7,650,000                       33,785,162                 26,343,207                 7,900,000                 34,243,207                 

243       Gjykata Kushtetuese e Kosoves  66                     999,548                  489,965                4,000                    25,000                     1,518,513                     1,494,025                   35,000                            1,529,025                   1,504,250                   38,000                      1,542,250                   

244       Autoriteti Kosovar i Konkurencës  18                     160,104                  59,861                  13,000                  232,965                        233,766                      20,000                            253,766                      235,367                      22,000                      257,367                      

245       Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 90                     3,450,000               1,570,282              34,500                  200,000                   1,500,000                 6,754,782                     5,022,032                   1,550,000                       6,572,032                   5,056,532                   1,600,000                 6,656,532                   

246       Këshilli i Kosovës për Trashigimi Kulturore 16                     108,829                  85,418                  2,550                    196,797                        197,341                      197,341                      198,429                      198,429                      

247       Paneli Zgjedhor per Ankesa dhe Parashtesa 20                     189,326                  105,513                7,820                    5,000                       307,659                        303,312                      -                                 303,312                      304,619                      304,619                      

249       Këshilli i Pavarur Mbikqyrës për Sherbimin Civil të Kosovës 26                     236,507                  117,358                2,869                    16,000                     372,734                        357,916                      -                                 357,916                      360,281                      360,281                      

250       Keshilli Prokurororial i Kosoves 698                   6,300,000               1,749,552              176,630                489,500                    8,715,682                     8,259,182                   1,287,500                       9,546,682                   8,325,182                   1,340,000                 9,665,182                   

302       Zyra Kombetare e Auditimit 160                   1,767,505               600,289                34,000                  15,000                     2,416,794                     2,410,631                   45,000                            2,455,631                   2,428,306                   60,000                      2,488,306                   

313       Autoriteti Rregullator dhe Shërbimet e Ujit 21                     217,736                  134,495                6,503                    358,734                        359,823                      359,823                      362,000                      362,000                      

314       Autoriteti Regullativ i Hekurudhave 24                     187,744                  119,679                6,400                    313,823                        304,461                      304,461                      306,136                      306,136                      

317       Autoriteti i Aviacionit Civil 30                     658,484                  223,052                13,738                  895,274                        898,716                      898,716                      905,601                      905,601                      

318       Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve   77                     780,100                  386,281                30,600                  154,000                    1,350,981                     1,200,881                   210,000                          1,410,881                   1,208,682                   250,000                    1,458,682                   

319       Komisioni i Pavarur i Mediave 31                     388,292                  347,984                28,000                  764,276                        766,217                      460,000                          1,226,217                   770,100                      470,000                    1,240,100                   

320       Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 88                     1,030,364               11,030,469            76,591                  4,200,000                225,800                    16,563,224                   16,340,963                 225,800                          16,566,763                 10,348,042                 10,348,042                 

321       Institucioni i Avokatit të Popullit 78                     820,366                  324,353                25,500                  66,000                     1,236,219                     1,174,821                   66,000                            1,240,821                   1,184,025                   -                           1,184,025                   

322       Akademia e Drejtësisë 25                     204,384                  410,400                14,500                  9,741                       639,025                        630,306                      13,000                            643,306                      632,350                      15,000                      647,350                      

328       Këshilli Gjygjsor i Kosovës 2,159                15,734,561             3,813,079              450,000                250,000                   820,000                    21,067,640                   20,340,214                 845,000                          21,185,214                 20,504,961                 920,000                    21,424,961                 

329      
 Agjencia Kosovare për Krahasim dhe verifikim Pronësi 

Pronës  
242                   1,139,440               863,645                88,523                  101,700                    2,193,308                     1,797,427                   45,700                            1,843,127                   1,809,065                   1,809,065                   

251       Agjensioni Shtetëror për Mbrojtjen e të Dhënave Personale 23                     166,344                  130,448                6,450                    303,242                        304,324                      304,324                      306,488                      306,488                      

253       Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale 12                     87,007                    74,871                  30,000                  2,650,000                 2,841,878                     192,313                      2,100,000                       2,292,313                   193,183                      2,350,000                 2,543,183                   

232       Shpenzimet e Paparashikuara 711,700                    3,209,589         3,921,289                     7,000,000                   3,000,000                       10,000,000                 7,000,000                   3,000,000                 10,000,000                 

248       Radio Televizioni I Kosoves 11,000,000              11,000,000                   9,600,000                   9,600,000                   9,600,000                   9,600,000                   

 Fondi për shpenzime të reja kapitale nga klauzola e 

investimeve 
2,000,000                 2,000,000                     60,000,000                     60,000,000                 65,000,000               65,000,000                 

 Totali 2017 39,021               297,343,823           174,042,454          16,385,156           486,690,489            379,428,990             3,209,589         1,357,100,502               994,415,476               566,927,050                   1,561,342,526            1,034,272,259            621,403,423              1,655,675,682             

239       Agjencioni Kosovar i Privatizimit  258                   4,402,884               2,948,920              118,000                50,000                     100,000                    7,619,804                     7,541,818                   100,000                          7,641,818                   7,585,846                   100,000                    7,685,846                   

254       Agjencioni për Shërbimet e Navigimit Ajror 160                   2,588,918               736,388                55,000                  1,028,589                 4,408,895                     3,391,501                   2,020,000                       5,411,501                   3,413,890                   2,030,000                 5,443,890                   

 Totali i përgjithshëm me AKP dhe ASHNA 39,439               304,335,625           177,727,762          16,558,156           486,740,489            380,557,579             3,209,589         1,369,129,201               1,005,348,795            569,047,050                   1,574,395,845            1,045,271,995            623,533,423              1,668,805,418             

Kufiri i buxhetit për vitin 2017 Vlerësimet  për vitin 2018
 Vlerësimet për vitin 2019 
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Buxheti i Rishikuar i Kosovës për vitin 2017
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

101000 - Kuvendi i Kosovës

101002 - Administrata e Kuvendit

10200 - Personeli/Administrata e Kuvendit

0111 101001-06448 08001 Vila Germia

BK 1,000 0 1,000 1,000 1,000 3,000

0111 101002-1113264 12907 Shkallet kunder zjarrit

BK 10,000 0 10,000 0 0 10,000

0111 101002-1113296 10198 Blerja e veturave per nevojat e Kuvendit te Kosoves

BK 0 0 0 130,000 130,000 260,000

0133 101002-119636 12609 Rifreskimi dhe pavaresimi i sistemit te TIK - ut

BK 50,000 0 50,000 100,000 100,000 250,000

0111 101002-1213764 12979 Modernizimi dhe pajisja me teknologji digjitale te sallave konferenciale dhe te salles plenare

BK 550,000 0 550,000 274,000 300,000 1,124,000

0111 101002-1317600 13431 Renovimi i nderteses dhe instalimeve ekzistuese

BK 184,000 0 184,000 400,000 360,000 944,000

0111 101002-1420374 13877 Digjitalizimi i arkives

BK 80,000 0 80,000 50,000 25,000 155,000

0111 101002-1523430 14219 Krijimi i qendres se te dhenave ne Kuvendin e Republikes se Kosoves

BK 0 0 0 150,000 149,000 299,000

0111 101002-1523431 14311 Pajisje tjera

BK 55,000 0 55,000 55,000 55,000 165,000

0111 101002-1523432 14312 Sistemi i Menaxhimit te Objektit

BK 40,000 0 40,000 150,000 200,000 390,000

Totali ( BK ) - Personeli/Administrata e Kuvendit 970,000 0 970,000 1,310,000 1,320,000 3,600,000

Totali - Personeli/Administrata e Kuvendit 970,000 0 970,000 1,310,000 1,320,000 3,600,000

Totali ( BK ) - Administrata e Kuvendit 970,000 0 970,000 1,310,000 1,320,000 3,600,000

Totali - Administrata e Kuvendit 970,000 0 970,000 1,310,000 1,320,000 3,600,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali ( BK ) - Kuvendi i Kosovës 970,000 0 970,000 1,310,000 1,320,000 3,600,000

Totali - Kuvendi i Kosovës 970,000 0 970,000 1,310,000 1,320,000 3,600,000

102000 - Zyra e Presidentit

102010 - Zyra e Presidenti 

10500 - Zyra e Presidentit

0460 102010-1730160 15058 Kompjuter-Server për Zyrën e Presidentit të Kosovë

BK 0 0 0 20,000 0 20,000

0460 102010-1730172 15059 Pajisje te IT për nevojat e Zyrës së Presidentit të Kosovës

BK 0 0 0 0 25,000 25,000

Totali ( BK ) - Zyra e Presidentit 0 0 0 20,000 25,000 45,000

Totali - Zyra e Presidentit 0 0 0 20,000 25,000 0

Totali ( BK ) - Zyra e Presidenti 0 0 0 20,000 25,000 45,000

Totali - Zyra e Presidenti 0 0 0 20,000 25,000 45,000

102011 - Keshilli Konsultativ për Komunitete

24900 - Keshilli Konsultativ për Komunitete

0451 102011-1730140 15060 Vetura Zyrtare per  nevojat e Keshillit Konsultativ per Komunitete

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000

Totali ( BK ) - Keshilli Konsultativ për Komunitete 0 15,000 15,000 0 0 15,000

Totali - Keshilli Konsultativ për Komunitete 0 15,000 15,000 0 0 15,000

Totali ( BK ) - Keshilli Konsultativ për Komunitete 0 15,000 15,000 0 0 15,000

Totali - Keshilli Konsultativ për Komunitete 0 15,000 15,000 0 0 15,000

Totali ( BK ) - Zyra e Presidentit 0 15,000 15,000 20,000 25,000 60,000

Totali - Zyra e Presidentit 0 15,000 15,000 20,000 25,000 60,000

104000 - Zyra e Kryeministrit

104068 - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë

40800 - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë

0421 104020-119385 12812 Blerja e paisjeve per inspektoratin sanitar

BK 67,824 0 67,824 113,000 111,005 291,829
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

0510 104020-1217444 13337 Kofinancim-Faza e I-re e Projektit per Ndertimin e Fabrikes se Riciklimit(IPA)

BK 2,321,178 0 2,321,178 2,000,000 2,000,000 6,321,178

0421 104021-1320443 13801 Blerja e veturave speciale per mostrim

BK 0 0 0 50,000 50,000 100,000

0421 104021-1420659 13880 Furnizimi me pajisje te TI

BK 86,000 0 86,000 90,000 90,000 266,000

0740 104021-1421195 13881 Parandalimi dhe trajtimi i Etheve Hemoragjike

BK 665,000 0 665,000 665,000 211,995 1,541,995

0421 203058-071334 10018 Identifikimi dhe Regjistrimi i Kafsheve

BK 400,000 0 400,000 480,000 500,000 1,380,000

0421 203058-071424 10019 Inspektimi ne pikat kufitare (kontrolli i ushqimit)

BK 100,000 0 100,000 140,000 150,000 390,000

0421 203058-071429 10021 Mirëqenja e kafshëve dhe kontrolli i qenve endacak

BK 70,000 0 70,000 142,000 142,000 354,000

0421 203058-071446 10016 Siguria e ushqimit

BK 30,000 0 30,000 90,000 90,000 210,000

0421 203058-071455 10013 Pajisje e Laboratorit  veterinar dhe ushqimit si dhe laboratorit nacional te gripit te shpezeve

BK 260,000 0 260,000 480,000 500,000 1,240,000

0421 203058-071473 10015 Mbrojtja e shendetit publik dhe shendetit te kafsheve  me ane te hulumtimeve diagnostike kunder semundjeve infektive te kafsheve

BK 1,085,292 0 1,085,292 500,000 525,000 2,110,292

0421 203058-071479 10014 Mbrojtja e shendetit publik dhe shendetit te kafsheve  me ane te vaksinimeve kunder semundjeve infektive te kafsheve.

BK 1,257,992 0 1,257,992 550,000 750,000 2,557,992

Totali ( BK ) - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë 6,343,286 0 6,343,286 5,300,000 5,120,000 16,763,286

Totali - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë 6,343,286 0 6,343,286 5,300,000 5,120,000 16,763,286

Totali ( BK ) - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë 6,343,286 0 6,343,286 5,300,000 5,120,000 16,763,286

Totali - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë 6,343,286 0 6,343,286 5,300,000 5,120,000 16,763,286

Totali ( BK ) - Zyra e Kryeministrit 6,343,286 0 6,343,286 5,300,000 5,120,000 16,763,286
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali - Zyra e Kryeministrit 6,343,286 0 6,343,286 5,300,000 5,120,000 16,763,286

201000 - Ministria e Financave

201024 - Thesari

11200 - Thesari

0112 201024-1420361 14008 Paisje te Teknologjise se Informacionit per Thesar

BK 80,000 0 80,000 80,000 80,000 240,000

0112 201024-1525658 14348 Fondi Zhvillimor i Mirëbesimit

BK 4,000,000 0 4,000,000 4,000,000 4,000,000 12,000,000

Totali ( BK ) - Thesari 4,080,000 0 4,080,000 4,080,000 4,080,000 12,240,000

Totali - Thesari 4,080,000 0 4,080,000 4,080,000 4,080,000 0

Totali ( BK ) - Thesari 4,080,000 0 4,080,000 4,080,000 4,080,000 12,240,000

Totali - Thesari 4,080,000 0 4,080,000 4,080,000 4,080,000 12,240,000

201027 - Administrata Tatimore

11600 - Administrata Tatimore

0112 201027-091508 11208 Arkat fiskale

BK 100,000 0 100,000 175,000 175,000 450,000

0112 201027-106398 12004 Qendra e thirrjeve

BK 50,000 0 50,000 25,000 25,000 100,000

0112 201027-106399 12005 Sistemi i ri baze i tatimeve

BK 1,200,000 0 1,200,000 1,200,000 1,200,000 3,600,000

0112 201027-119570 12617 Softuer

BK 70,000 0 70,000 70,000 70,000 210,000

0112 201027-1317702 13435 Pajisje me hardver shtese ( Bled server me storadge )

BK 100,000 0 100,000 50,000 50,000 200,000

Totali ( BK ) - Administrata Tatimore 1,520,000 0 1,520,000 1,520,000 1,520,000 4,560,000

Totali - Administrata Tatimore 1,520,000 0 1,520,000 1,520,000 1,520,000 0

Totali ( BK ) - Administrata Tatimore 1,520,000 0 1,520,000 1,520,000 1,520,000 4,560,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali - Administrata Tatimore 1,520,000 0 1,520,000 1,520,000 1,520,000 4,560,000

201048 - Dogana e Kosovës

13300 - Dogana e Kosovës

0112 201048-1213712 12989 Sistemi per menaxhimin e permbajtjes  (Enterprise Content Management)

BK 216,000 0 216,000 200,000 250,000 666,000

0112 201048-1420358 14013 Furnizim me pajisje te Teknologjise Informative

BK 150,000 0 150,000 50,000 50,000 250,000

0112 201048-1625759 15061 Përmirësim (upgrade) i infrastrukturës së rrjetit

BK 0 190,000 190,000 100,000 50,000 340,000

0112 201048-1625761 15062 Implementimi i VoIP

BK 0 20,000 20,000 5,000 5,000 30,000

0112 201048-1728245 15063 Sistemi per konfirmime me barkod

BK 0 0 0 100,000 100,000 200,000

0112 201048-1730159 15064 Renovim i objekteve Doganore

BK 0 0 0 50,000 50,000 100,000

0112 301301-106476 12015 Sistemi Softverik i Doganave te Kosoves sipas Standardeve

BK 54,000 0 54,000 200,000 100,000 354,000

0112 301301-119487 12625 Furnizim me harduer per Asycuda, Law Enforcment dhe pajisje tjera te IT-se

BK 240,000 0 240,000 295,000 395,000 930,000

0112 301301-119533 12624 Furnizim me licenca per AW, BI, Oracle Software, Red-Hat, Linux, Antivirus, etj (3 vjecare)

BK 250,000 0 250,000 200,000 200,000 650,000

Totali ( BK ) - Dogana e Kosovës 910,000 210,000 1,120,000 1,200,000 1,200,000 3,520,000

Totali - Dogana e Kosovës 910,000 210,000 1,120,000 1,200,000 1,200,000 0

Totali ( BK ) - Dogana e Kosovës 910,000 210,000 1,120,000 1,200,000 1,200,000 3,520,000

Totali - Dogana e Kosovës 910,000 210,000 1,120,000 1,200,000 1,200,000 3,520,000

201055 - Njësia e Inteligjencës Financiare

30900 - Njësia e Inteligjencës Financiare
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

0112 201042-1113593 12790 Ngritja dhe Implementimi ne fushen e paisjeve te IT

BK 19,500 0 19,500 30,000 30,000 79,500

Totali ( BK ) - Njësia e Inteligjencës Financiare 19,500 0 19,500 30,000 30,000 79,500

Totali - Njësia e Inteligjencës Financiare 19,500 0 19,500 30,000 30,000 0

Totali ( BK ) - Njësia e Inteligjencës Financiare 19,500 0 19,500 30,000 30,000 79,500

Totali - Njësia e Inteligjencës Financiare 19,500 0 19,500 30,000 30,000 79,500

201098 - Kontigjenca per Investime Kapitale nga AKP-ja

29000 - Kontigjenca per Investime Kapitale nga AKP-ja

0160 201098-1730187 15065 Kontigjenca per Investime Kapitale nga AKP

Te hyrat nga AKP 0 0 0 29,000,000 13,000,000 42,000,000

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Kontigjenca per Investime Kapitale nga AKP-ja 0 0 0 29,000,000 13,000,000 42,000,000

Totali - Kontigjenca per Investime Kapitale nga AKP-ja 0 0 0 29,000,000 13,000,000 0

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Kontigjenca per Investime Kapitale nga AKP-ja 0 0 0 29,000,000 13,000,000 42,000,000

Totali - Kontigjenca per Investime Kapitale nga AKP-ja 0 0 0 29,000,000 13,000,000 42,000,000

201155 - Shërbimet e Administratës Qendrore

11301 - Administrata Qëndrore

0112 201027-096371 11286  Ndertimin  i  objektit te ATK-Dogan ne Prishtine

BK 70,000 0 70,000 1,250,000 3,750,000 5,070,000

0133 201155-1113307 13616 Zhvillimi i sistemit për deponimin e te dhenave (datawarehouse), integrimin e sistemeve te MF

BK 800,000 0 800,000 669,754 300,000 1,769,754

Totali ( BK ) - Administrata Qëndrore 870,000 0 870,000 1,919,754 4,050,000 6,839,754

Totali - Administrata Qëndrore 870,000 0 870,000 1,919,754 4,050,000 6,839,754

Totali ( BK ) - Shërbimet e Administratës Qendrore 870,000 0 870,000 1,919,754 4,050,000 6,839,754

Totali - Shërbimet e Administratës Qendrore 870,000 0 870,000 1,919,754 4,050,000 6,839,754

Totali ( BK ) - Ministria e Financave 7,399,500 210,000 7,609,500 8,749,754 10,880,000 27,239,254

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Ministria e Financave 0 0 0 29,000,000 13,000,000 42,000,000

Totali - Ministria e Financave 7,399,500 210,000 7,609,500 37,749,754 23,880,000 69,239,254
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202000 - Ministria e Administrimit Publik

202037 - Departamenti i Standarteve dhe Politikave të IMNQ

12300 - Departamenti i Standardave Dhe Politikave te IMNQ

0133 202037-093546 10012 Kompleksi I Ri Qeveritar, ne Hajvali ne afersi te Prishtines

BK 0 0 0 100,000 550,000 650,000

0133 202037-106853 12061 Kompleksi Rilindja- Vlersimi i Kompleksit Rilindja dhe Renovimi i Anekseve B,C dhe D

BK 0 0 0 100,000 500,000 600,000

0133 202037-1214207 12992 Renovimi i Objekteve Qeveritare

BK 200,000 0 200,000 300,000 500,000 1,000,000

0360 202037-1317621 13437 Ndertimi i ndertesave percjellse te nderteses se AKI

BK 80,000 0 80,000 50,000 0 130,000

0950 202037-1317637 13438 Ndertimi i nderteses se IKAP

BK 450,000 0 450,000 600,000 100,000 1,150,000

0921 208111-1525649 14346 Sallës E edukatës fizike SHMU Liria Pogragj, Gjilan

BK 102,000 0 102,000 0 0 102,000

0921 208111-1525664 14356 Ndertimi i aneksit dhe renovimi i shkolles në Komoran, Drenas

BK 180,000 0 180,000 0 0 180,000

0912 208111-1627927 14779 Ndërtimi i shkollës fillore  "Haradin Bajrami" në Magure-Lipjan

BK 560,000 0 560,000 300,000 300,000 1,160,000

0912 208111-1627930 14780 Ndërtimi i shkollës fillore në Pozhoran-Viti

BK 200,000 0 200,000 1,000,000 20,000 1,220,000

0912 208111-1627936 14782 Ndërtimi i shkollës fillore në Rahovec

BK 350,000 0 350,000 200,000 800,000 1,350,000

0912 208111-1627937 14783 Ndërtimi i sallës së edukatës fizike në Ratkoc-Rahovec

BK 180,000 0 180,000 0 0 180,000

0921 208111-1627968 14970 Ndertimi i shkolles fillore ne Pjetërshticë - Shtime

BK 170,000 0 170,000 0 0 170,000
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Buxheti i Rishikuar i Kosovës për vitin 2017
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

0912 208111-1627969 14971 Ndertimi i shkolles fillore në Ponoshec, Gjakovë

BK 165,000 0 165,000 100,000 200,000 465,000

0912 208155-1317769 13473 Ndertimi i shkolles fillore ne Peje

BK 200,000 0 200,000 300,000 1,200,000 1,700,000

0950 208155-1317774 13478 Ndertimi i shkolles se muzikes ne Prizren

BK 0 0 0 300,000 800,000 1,100,000

0912 208155-1420802 14031 Ndertimi I shkolles fillore ne Bajqine, Podujeve

BK 200,000 0 200,000 300,000 300,000 800,000

0912 208155-1525619 14322 Permiresimi I Infrastruktures se objekteve shkollore ne Graqanicë

BK 100,000 0 100,000 250,000 0 350,000

0912 208155-1525621 14320 Ndertimi I shkolles fillore mesme e ulet Llapushnik, Gllogovc

BK 250,000 0 250,000 50,000 0 300,000

0340 215256-119787 12748 Ndertimi i Qendres se Paraburgimit Prishtine

BK 321,000 0 321,000 0 0 321,000

0941 242112-1214031 13216 Ndertimi dhe projektimi i dy Fakulteteve ne Mitrovice

BK 3,237,595 0 3,237,595 3,000,000 3,180,000 9,417,595

0330 250012-1320249 13723 Ndertimi i objektit te Prokurorise Themelore ne Gjakove

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000

0330 250012-1420828 14018 Ndertimi i Objektit te Prokurorise ne Mitrovice

BK 0 0 0 300,000 50,000 350,000

0330 328461-1213900 13252 Dizajnimi dhe ndertimi i objektit Gjykates Themelore ne Peje

BK 0 0 0 200,000 300,000 500,000

0330 328461-1213920 13251 Dizajnimi dhe ndertimi i aneksit te Gjykates Themelore ne Gjakove

BK 200,000 0 200,000 0 0 200,000

0330 328461-1214394 13550 Dizajnimi dhe ndertimi i objektit Gjykates Themelore dega ne Novoberde

BK 250,000 0 250,000 100,000 0 350,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Standardave Dhe Politikave te IMNQ 7,495,595 0 7,495,595 7,550,000 8,800,000 23,845,595
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali - Departamenti i Standardave Dhe Politikave te IMNQ 7,495,595 0 7,495,595 7,550,000 8,800,000 0

Totali ( BK ) - Departamenti i Standarteve dhe Politikave të IMNQ 7,495,595 0 7,495,595 7,550,000 8,800,000 23,845,595

Totali - Departamenti i Standarteve dhe Politikave të IMNQ 7,495,595 0 7,495,595 7,550,000 8,800,000 23,845,595

202073 - Agjencia e Shoqerisë së Informacionit

12600 - Agjencia e Shoqerisë së Informacionit

0133 202043-071733 10423 Projekti E-Qeverisja

BK 156,405 0 156,405 400,000 450,000 1,006,405

0131 202043-071961 10011 Zgjerimi i rrjetit  qeveritar ne te gjitha komunat e Kosoves

BK 45,000 0 45,000 200,000 170,000 415,000

0133 202043-091673 12055 Sistemi telefonik qeveritar (VOIP)

BK 0 0 0 20,000 20,000 40,000

0133 202043-119679 12658 Interoperabiliteti

BK 400,000 0 400,000 400,000 400,000 1,200,000

0133 202043-1317558 13441 Projekti per siguri te te dhenave

BK 238,000 0 238,000 60,000 60,000 358,000

0133 202043-1317575 13443 Projekti per Wireless

BK 0 0 0 20,000 0 20,000

0133 202073-1525775 14388 Ngritja e kapaciteteve harduerike per Qendrën e të dhënave shtetërore dhe konsulencë

BK 0 0 0 100,000 100,000 200,000

Totali ( BK ) - Agjencia e Shoqerisë së Informacionit 839,405 0 839,405 1,200,000 1,200,000 3,239,405

Totali - Agjencia e Shoqerisë së Informacionit 839,405 0 839,405 1,200,000 1,200,000 0

Totali ( BK ) - Agjencia e Shoqerisë së Informacionit 839,405 0 839,405 1,200,000 1,200,000 3,239,405

Totali - Agjencia e Shoqerisë së Informacionit 839,405 0 839,405 1,200,000 1,200,000 3,239,405

202076 - Departamenti për Menaxhimin e Reformës në Administratën Publike dhe IE

20300 - Departamenti për Menaxhimin e Reformës në Administratën Publike dhe IE

0131 202048-119784 12663 Implementimi i Planit te Veprimit per Reforme te Administrates Publike ne Kosove

BK 320,000 0 320,000 500,000 500,000 1,320,000
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Buxheti i Rishikuar i Kosovës për vitin 2017
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali ( BK ) - Departamenti për Menaxhimin e Reformës në Administratën Publike dhe IE 320,000 0 320,000 500,000 500,000 1,320,000

Totali - Departamenti për Menaxhimin e Reformës në Administratën Publike dhe IE 320,000 0 320,000 500,000 500,000 1,320,000

Totali ( BK ) - Departamenti për Menaxhimin e Reformës në Administratën Publike dhe IE 320,000 0 320,000 500,000 500,000 1,320,000

Totali - Departamenti për Menaxhimin e Reformës në Administratën Publike dhe IE 320,000 0 320,000 500,000 500,000 1,320,000

Totali ( BK ) - Ministria e Administrimit Publik 8,655,000 0 8,655,000 9,250,000 10,500,000 28,405,000

Totali - Ministria e Administrimit Publik 8,655,000 0 8,655,000 9,250,000 10,500,000 28,405,000

203000 - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural

203050 - Deprtamenti i Politikave Bujqësore dhe Tregjëve

40100 - Deprtamenti i Politikave Bujqësore dhe Tregjëve

0421 203050-1626367 14530 Ndertimi dhe rehabilitimi i sistemeve te ujitjes ne Kosovë

BK 1,820,000 0 1,820,000 1,187,332 1,637,332 4,644,664

Totali ( BK ) - Deprtamenti i Politikave Bujqësore dhe Tregjëve 1,820,000 0 1,820,000 1,187,332 1,637,332 4,644,664

Totali - Deprtamenti i Politikave Bujqësore dhe Tregjëve 1,820,000 0 1,820,000 1,187,332 1,637,332 0

Totali ( BK ) - Deprtamenti i Politikave Bujqësore dhe Tregjëve 1,820,000 0 1,820,000 1,187,332 1,637,332 4,644,664

Totali - Deprtamenti i Politikave Bujqësore dhe Tregjëve 1,820,000 0 1,820,000 1,187,332 1,637,332 4,644,664

203052 - Agjencia Pyjore e Kosovës

40300 - Agjencia Pyjore e Kosovës

0422 203052-071514 10592 Hartimi i planeve menaxhuese

BK 100,000 0 100,000 250,000 250,000 600,000

0422 203052-071518 10023 Pyllzimi i siperfaqeve te zhveshura

BK 300,000 0 300,000 320,000 320,000 940,000

0422 203052-1420453 15362 Mirembajtja e siperfaqeve te pyllezuara per tri vitet paraprake

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0423 203052-1626378 14531 Renovimi i objektit në vend gjuetin me rëndësi të veqant në Blinajë

BK 400,000 0 400,000 100,000 0 500,000

0422 203052-1626401 14533 Rrallimet para tregtare dhe hapja e brezave për parandalimin e zjarreve

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

0423 203052-1728171 15364 Renovimi  dhe mirembajtja e  rrugeve pyjore  brenda VGJRV ne Blinajë

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

Totali ( BK ) - Agjencia Pyjore e Kosovës 900,000 150,000 1,050,000 670,000 570,000 2,290,000

Totali - Agjencia Pyjore e Kosovës 900,000 150,000 1,050,000 670,000 570,000 0

Totali ( BK ) - Agjencia Pyjore e Kosovës 900,000 150,000 1,050,000 670,000 570,000 2,290,000

Totali - Agjencia Pyjore e Kosovës 900,000 150,000 1,050,000 670,000 570,000 2,290,000

203059 - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë

45800 - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë

0421 203059-1728074 15066 Rehabilitimi i Rrjetit  rrugorë në zonat vreshtare të Kosovës

BK 0 200,000 200,000 350,000 350,000 900,000

0421 203155-1626379 14687 Renivimi i objektit ne DVV

BK 30,000 0 30,000 0 0 30,000

Totali ( BK ) - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë 30,000 200,000 230,000 350,000 350,000 930,000

Totali - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë 30,000 200,000 230,000 350,000 350,000 0

Totali ( BK ) - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë 30,000 200,000 230,000 350,000 350,000 930,000

Totali - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë 30,000 200,000 230,000 350,000 350,000 930,000

203077 - Instituti Bujqësor i Kosovës

40500 - Instituti Bujqësor i Kosovës

0482 203054-1317676 13446 Ngritja e Kapaciteteve Laboratorike ne IBK

BK 250,000 0 250,000 250,000 250,000 750,000

0482 203054-1317677 13447 Renovimi i Objekteve te IBK-es- Objekti i Administrates

BK 150,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000

0421 203054-1317683 13448 Krijimi i kapaciteteve hulumtuese dhe prodhuese te pronave- tokave bujqesore te IBK-es

BK 41,353 0 41,353 40,000 40,000 121,353

Totali ( BK ) - Instituti Bujqësor i Kosovës 441,353 0 441,353 440,000 440,000 1,321,353

Totali - Instituti Bujqësor i Kosovës 441,353 0 441,353 440,000 440,000 0

Totali ( BK ) - Instituti Bujqësor i Kosovës 441,353 0 441,353 440,000 440,000 1,321,353
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali - Instituti Bujqësor i Kosovës 441,353 0 441,353 440,000 440,000 1,321,353

203080 - Departamenti i Politikave të Zhvillimit Rural

40700 - Departamenti i Politikave të Zhvillimit Rural

Totali - Departamenti i Politikave të Zhvillimit Rural 0 0 0 0 0 0

Totali - Departamenti i Politikave të Zhvillimit Rural 0 0 0 0 0 0

203082 - Departamenti I Analizave Ekonomike dhe Statistikave Bujqësore  

47300 - Departamenti I Analizave Ekonomike dhe Statistikave Bujqësore  

0482 203082-1626400 14537 Sistemi i Integruar Informativ Bujqesor

BK 179,180 0 179,180 202,668 202,668 584,516

Totali ( BK ) - Departamenti I Analizave Ekonomike dhe Statistikave Bujqësore  179,180 0 179,180 202,668 202,668 584,516

Totali - Departamenti I Analizave Ekonomike dhe Statistikave Bujqësore  179,180 0 179,180 202,668 202,668 0

Totali ( BK ) - Departamenti I Analizave Ekonomike dhe Statistikave Bujqësore  179,180 0 179,180 202,668 202,668 584,516

Totali - Departamenti I Analizave Ekonomike dhe Statistikave Bujqësore  179,180 0 179,180 202,668 202,668 584,516

203083 - Agjencioni për Zhvillimin e Bujqësisë

47400 - Agjencioni për Zhvillimin e Bujqësisë

0421 203080-1626402 14536 Blerja e veturave per inspektime dhe kontrolla ne teren

BK 200,000 0 200,000 0 0 200,000

Totali ( BK ) - Agjencioni për Zhvillimin e Bujqësisë 200,000 0 200,000 0 0 200,000

Totali - Agjencioni për Zhvillimin e Bujqësisë 200,000 0 200,000 0 0 200,000

Totali ( BK ) - Agjencioni për Zhvillimin e Bujqësisë 200,000 0 200,000 0 0 200,000

Totali - Agjencioni për Zhvillimin e Bujqësisë 200,000 0 200,000 0 0 200,000

Totali ( BK ) - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 3,570,533 350,000 3,920,533 2,850,000 3,200,000 9,970,533

Totali - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 3,570,533 350,000 3,920,533 2,850,000 3,200,000 9,970,533

204000 - Ministria e Tregtisë dhe Industrisë

204065 - Zhvillimi Ekonomik

42900 - Agjencia për Pronësi Industriale

0133 204065-1730262 15068 Sknimi i arkives se Agjecionit te Pronesise Industriale 

BK 0 24,400 24,400 0 0 24,400
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali ( BK ) - Agjencia për Pronësi Industriale 0 24,400 24,400 0 0 24,400

46500 - Agjencia e Metrologjisë së Kosovës

0411 204065-1213862 13449 Zhvillimi i fushave te reja te metrologjise - pajisja me etalone dhe pajime tjera matese

BK 214,000 0 214,000 302,000 400,000 916,000

0474 204065-1730257 15069 Furnizim me paisje per laboratorin e Kohes dhe Frekuences

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0160 204065-1730261 15070 Furnzim me paisje per laboratorin e Forces dhe Presionit

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

Totali ( BK ) - Agjencia e Metrologjisë së Kosovës 214,000 100,000 314,000 302,000 400,000 1,016,000

49000 - Agjencia për Zhvillim dhe Promovim të Sektorit Privat

0411 204065-071734 10428 Inkubatoret e Biznesit

BK 25,000 0 25,000 150,000 0 175,000

0411 204065-119667 12664 Ndertimi i Zonave Ekonomike neper Kosove

BK 1,000,000 0 1,000,000 948,000 1,100,000 3,048,000

0411 204065-1730448 15399 Qendra e biznesit,Drenas

BK 0 262,600 262,600 0 0 262,600

Totali ( BK ) - Agjencia për Zhvillim dhe Promovim të Sektorit Privat 1,025,000 262,600 1,287,600 1,098,000 1,100,000 3,485,600

Totali - Agjencia për Zhvillim dhe Promovim të Sektorit Privat 1,025,000 262,600 1,287,600 1,098,000 1,100,000 0

Totali ( BK ) - Zhvillimi Ekonomik 1,239,000 387,000 1,626,000 1,400,000 1,500,000 4,526,000

Totali - Zhvillimi Ekonomik 1,239,000 387,000 1,626,000 1,400,000 1,500,000 4,526,000

204067 - Rexhistrimi i Bizneseve

41400 - Regjistri Kosovar i Bizneseve

0411 204065-1216975 13351 Softveri i Programit te ARBK-se

BK 10,000 0 10,000 0 0 10,000

0474 204067-1730235 15067 Projekti për  Unifikimin e  nr të biznesit, me  nr Fiskal Doganor dhe Biznesor

BK 0 150,000 150,000 500,000 500,000 1,150,000

Totali ( BK ) - Regjistri Kosovar i Bizneseve 10,000 150,000 160,000 500,000 500,000 1,160,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali - Regjistri Kosovar i Bizneseve 10,000 150,000 160,000 500,000 500,000 0

Totali ( BK ) - Rexhistrimi i Bizneseve 10,000 150,000 160,000 500,000 500,000 1,160,000

Totali - Rexhistrimi i Bizneseve 10,000 150,000 160,000 500,000 500,000 1,160,000

204155 - Shërbimet e Administratës Qendrore 

11304 - Departamenti i Financave dhe Shërbimeve te Përgjithshme

0411 204155-1217458 13349 Renovimi i Objektit te MTI-se

BK 52,000 0 52,000 0 0 52,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Financave dhe Shërbimeve te Përgjithshme 52,000 0 52,000 0 0 52,000

Totali - Departamenti i Financave dhe Shërbimeve te Përgjithshme 52,000 0 52,000 0 0 52,000

Totali ( BK ) - Shërbimet e Administratës Qendrore 52,000 0 52,000 0 0 52,000

Totali - Shërbimet e Administratës Qendrore 52,000 0 52,000 0 0 52,000

Totali ( BK ) - Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 1,301,000 537,000 1,838,000 1,900,000 2,000,000 5,738,000

Totali - Ministria e Tregtisë dhe Industrisë 1,301,000 537,000 1,838,000 1,900,000 2,000,000 5,738,000

205000 - Ministria e Infrastrukturës

205070 - Departamenti I Infrastrukturës Rrugore

41600 - Mirëmbajtja e Rrugëve

0443 205070-1214374 13004 Mirembajtja Investive e rrugeve

BK 3,486,962 0 3,486,962 3,200,000 6,000,000 12,686,962

0451 205070-1523343 14305 Mirembajtja e Autostrades Morine Merdare

BK 1,439,708 0 1,439,708 1,500,000 7,000,000 9,939,708

Totali ( BK ) - Mirëmbajtja e Rrugëve 4,926,670 0 4,926,670 4,700,000 13,000,000 22,626,670

41700 - Ndërtimi i Urave

0453 205070-071990 10032 Mirembajtja e Urave

BK 50,000 0 50,000 300,000 300,000 650,000

0443 205070-1627897 14748 Ndertimi i ures mbi lumin Sitnica ne fshatin Pestove

BK 140,000 0 140,000 195,980 0 335,980

0443 205070-1627925 14773 Ndertimi i ures ne fshatin Plemetin

BK 171,622 0 171,622 230,000 0 401,622
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0443 205070-1627991 14792 Ura e fshatit Topanice-Kamenice

BK 5,000 0 5,000 150,000 0 155,000

0443 205070-1728251 15072 Ndertimi i ures mbi lumin Lepenc ne Kovaqevc te Kaqanikut

BK 0 10,000 10,000 250,000 200,000 460,000

0443 205070-1730434 15426 Ndertimi i Urave ne Komunen e Drenasit

BK 0 30,000 30,000 0 0 30,000

Totali ( BK ) - Ndërtimi i Urave 366,622 40,000 406,622 1,125,980 500,000 2,032,602

41800 - Rehabilitimi i Rrugëve

0451 205070-071994 10438 Zgjerimi dhe rehabilitimi i rruges Magjistrale Prishtine-Mitrovice

BK 400,000 0 400,000 2,400,000 4,000,000 6,800,000

Financimi nga Huamarrja 197,515 0 197,515 9,200,000 9,200,000 18,597,515

0443 205070-072016 10034 Zgjerimi dhe rehabilitimi i rruges Magjistrale M9 Prishtine-Peje

BK 4,269,659 0 4,269,659 2,500,000 5,700,000 12,469,659

0443 205070-1420868 14105 Asfaltimi i rruges regjionale-Tranziti - Shtime- Belince, Shtime

BK 10,000 0 10,000 700,000 0 710,000

0443 205070-1423109 14156 Zgjerimi i rruges   Komoran-Drenas-Skenderaj

BK 3,007,325 0 3,007,325 5,200,000 4,600,000 12,807,325

0443 205070-1627695 14696 Rehabilitimi i rruges rajonale Lipjan-Magure

BK 660,000 0 660,000 500,000 500,000 1,660,000

0443 205070-1627697 14697 Shtresim me asfalt në rrugen M9-Dheu i Kuq-Mutivode

BK 170,000 0 170,000 350,000 150,000 670,000

0443 205070-1627929 14775 Rehabilitimi i rrugës nacionale N2: Rrethrrotullimi QMI - Hani i Elezit

BK 61,460 0 61,460 0 0 61,460

0443 205070-1728252 15074 Rikonstruimi i rruges Magurë- Blinaj

BK 0 100,000 100,000 200,000 200,000 500,000

0443 205070-1728253 15075 Rekonstruimi i rruges Caraleve-Qafe Duhle

BK 0 5,000 5,000 400,000 500,000 905,000
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0443 205070-1728254 15076 Rehabilitimi i rruges Doganaj-Shtërpce-Brezovice R 115

BK 0 20,000 20,000 400,000 500,000 920,000

0443 205070-1730190 15077 Rehabilitimi i rruges regjionale R-221 Mitrovicë-Vushtri ( pjesa deri ne Bukosh)

BK 0 100,000 100,000 700,000 500,000 1,300,000

0442 205070-1730193 15078 Rehabilitimi i rruges regjionale R-104 Kline-Gjurakovc

BK 0 5,000 5,000 300,000 500,000 805,000

0451 205070-1730497 15435 Riparimi i rrugës rajonale R115 Prizren,Prevallë

BK 0 10,000 10,000 750,000 1,000,000 1,760,000

Totali ( BK ) - Rehabilitimi i Rrugëve 8,578,444 240,000 8,818,444 14,400,000 18,150,000 41,368,444

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Rehabilitimi i Rrugëve 197,515 0 197,515 9,200,000 9,200,000 18,597,515

41900 - Programi i Sinjalizimit

0443 205070-072223 10040 Sinjalizimi Horizontal dhe Vertikal i rrugeve Magjistrale dhe Regjionale dhe eliminimi i pikave te zeza

BK 200,000 0 200,000 1,500,000 2,000,000 3,700,000

Totali ( BK ) - Programi i Sinjalizimit 200,000 0 200,000 1,500,000 2,000,000 3,700,000

42000 - Projektet e Bashkfinancimit me Kuvendet Komunale

0451 205070-1320332 13744 Zgjerimi i rrugeve " Brahim Ademi " dhe " Driton Islami",Ferizaj

BK 522,220 0 522,220 200,000 0 722,220

0451 205070-1423079 14126 Ndertimi i rruges ne qytetine Rahovecit

BK 8,431 0 8,431 0 0 8,431

0443 205070-1423104 14157 Ndertimi dhe Asfaltimi i Rruges Abri e Eperme -Terdevc - Gullbovc, Skenderaj

BK 0 0 0 100,000 0 100,000

0443 205070-1423685 14210 Asfaltimi i rruges Doberdolan - Pagarushe,Suhareke

BK 28,605 0 28,605 0 0 28,605

0443 205070-1423688 14216 Asfaltimi i rruges Dol - Kusar - Goden,Gjakove

BK 138,209 0 138,209 300,000 500,000 938,209

0443 205070-1423693 14217 Asfaltimi i rruges Bardhaniq - Dashinoc,Gjakove

BK 80,078 0 80,078 0 0 80,078
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0451 205070-1525653 14341 Ndertimi i rrugëve në fshatrat e Gjilanit

BK 830,000 0 830,000 0 0 830,000

0451 205070-1525654 14342 Ndertimi i rrugeve ne qytetin e Gjilanit

BK 550,000 0 550,000 0 0 550,000

0443 205070-1526175 14402 Rikonstruimi dhe sanimi i infrastrukturës Rrugore, Komuna e Mitrovices se Veriut

BK 31,519 0 31,519 0 0 31,519

0435 205070-1526176 14403 Rikonstruimi dhe sanimi i ndricimit publik, Komuna e Mitrovices se Veriuat

BK 17,935 0 17,935 0 0 17,935

0443 205070-1526178 14405 Ndertimi i ures Valac - Serbovac me rrugen per qasje, Komuna e Zveqanit

BK 86,507 0 86,507 0 0 86,507

0443 205070-1627798 15079 Ndertimi i rruges Bardhi i Madhe-Lismir

BK 0 10,000 10,000 200,000 200,000 410,000

0443 205070-1627857 15080 Ndertimi i rruges Stallov - Zllash- Viti e Marecit

BK 0 10,000 10,000 200,000 200,000 410,000

0443 205070-1627933 14778 Ndërtimi i rruges se vjeter Junik - Hereq

BK 179,193 0 179,193 100,000 100,000 379,193

0443 205070-1628324 15014 Ndertimi i rruges Junik-Nivokaz, KK Junik

BK 60,000 0 60,000 100,000 200,000 360,000

0443 205070-1628325 15015 Asfaltimi i rruges Bunari i Zenelit- Shkolla dhe Rruga Lokale,KK Kamenice

BK 136,178 0 136,178 100,000 200,000 436,178

0443 205070-1628326 15016 Ndertimi i projekteve infrastrukturore KK Prizren

BK 200,000 0 200,000 100,000 200,000 500,000

0443 205070-1628327 15017 Ndertimi i infrastruktures lokale ne fshatrat Zhup dhe Podgor KK Prizren

BK 64,200 0 64,200 100,000 200,000 364,200

0443 205070-1628328 15018 Asfaltimi i rrugeve lokale ne Novo Berdo KK Novo Berdo

BK 107,000 0 107,000 100,000 200,000 407,000

0443 205070-1628330 15019 Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat Stup-Videje dhe Zajm KK Kline

BK 300,000 0 300,000 100,000 200,000 600,000
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0443 205070-1628339 15035 Ndertimi i Rruges  Petro Nino Luarasi - Gjakovë

BK 50,000 0 50,000 100,000 200,000 350,000

0443 205070-1628341 15036 Ndertimi i Rruges ne fshatin Stubëll - Viti

BK 29,473 0 29,473 100,000 200,000 329,473

0443 205070-1628346 15037 Ndertimi i Rruges  Sadik Shala - Lipjan

BK 100,000 0 100,000 100,000 200,000 400,000

0443 205070-1628347 15038 Ndertimi i Rruges  Kqiq i Vogel - Mitrovicë

BK 153,040 0 153,040 100,000 200,000 453,040

0443 205070-1628385 15049 Asfaltimi i rrugeve urbane dhe rurale ne Komunen e Vitise

BK 407,542 0 407,542 100,000 200,000 707,542

0443 205070-1628386 15050 Riparimi i rrugëve dhe ndërtimi i trotuareve në qytetin e Mitrovicës 

BK 85,345 0 85,345 100,000 200,000 385,345

0443 205070-1628387 15051 Ndërtimi i rrugëve në  Lagjen  Kollonia gjegjësisht në rrugën Rifat Dedia, Mitrovice

BK 52,137 0 52,137 100,000 200,000 352,137

0443 205070-1628388 15052  Ndërtimi i rrugës në fshatin Vernicë, Mitrovice

BK 66,254 0 66,254 100,000 200,000 366,254

0443 205070-1628389 15054 Asfaltimi i rrugës  Hamëz Jashari  në  Kaçanik

BK 100,000 0 100,000 200,000 200,000 500,000

0443 205070-1628390 15053 Asfaltimi i rrugëve të lagjes Luzha në fshatin Begracë, Kaqanik 

BK 100,000 0 100,000 200,000 200,000 500,000

0443 205070-1628391 15055 Mbushja e gropave me asfalt në qytet dhe fshatrat e Komunës së Kamenicës

BK 47,740 0 47,740 100,000 200,000 347,740

0443 205070-1728256 15082 Rehabilitimi i rruges Xerrxe-Pllasnik

BK 0 30,000 30,000 200,000 200,000 430,000

0443 205070-1728260 15083 Ndertimi i rruges Brezne-Trokan-Brrut

BK 0 150,000 150,000 200,000 200,000 550,000

0443 205070-1728265 15304 Asfaltimi I rruges Kopernice Pusi I Zeneli - ShFMU

BK 0 50,000 50,000 300,000 0 350,000
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0451 205070-1730307 15275 Asfaltimi dhe Rekonstruimi i Rrugëve në Komunen e Leposaviqit

BK 0 565,919 565,919 0 0 565,919

0443 205070-1730310 15276 Ndertimi i rruges Shajkovc-Xehrore

BK 0 50,000 50,000 200,000 0 250,000

0443 205070-1730311 15277 Ndertimi i rruges Pakashtice-Qelage

BK 0 50,000 50,000 320,000 300,000 670,000

0443 205070-1730312 15278 Ndertimi i rruges ne fshatin Zaselle-Mitrovice

BK 0 10,000 10,000 100,000 0 110,000

0443 205070-1730313 15279 Asfaltimi rruges Boletin- Rahove e Madhe

BK 0 50,000 50,000 300,000 400,000 750,000

0443 205070-1730314 15280 Ndertimi i rruges ne fshatin Kovaqice

BK 0 10,000 10,000 75,000 0 85,000

0443 205070-1730315 15281 ndertimi i rrugeve ne Stan Terg

BK 0 11,400 11,400 100,000 100,000 211,400

0443 205070-1730316 15282 Ndertimi i rruges Vojnovc (Shtime) - Topliqan (Lipjan)

BK 0 50,000 50,000 100,000 100,000 250,000

0443 205070-1730317 15283 Riasfaltimi i rruges Lugaxhi-Gadime (R 209)

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000

0443 205070-1730318 15284 Ndertimi i rruges nga fshati Lluga (Lipjan) deri te fshati Radeve (Graqanice)

BK 0 10,000 10,000 100,000 100,000 210,000

0443 205070-1730320 15286 Asfaltimi i rruges Sazli - Prelez i Muhaxhereve te Ferizajit

BK 0 20,000 20,000 300,000 0 320,000

0443 205070-1730322 15287 Ndertimi i rruges Bibaj (kyqja R6)-Driton Islami (N2) ne Ferizaj

BK 0 20,000 20,000 300,000 0 320,000

0443 205070-1730323 15288 Asfaltimi i rruges Sojeve-Mirosale-Pojate-Softaj te Ferizajit

BK 0 20,000 20,000 300,000 0 320,000

0443 205070-1730324 15289 Asfaltimi i rruges Rahovice-Kishnapole te Ferizaji

BK 0 20,000 20,000 400,000 100,000 520,000
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0443 205070-1730325 15290 Asfaltimi i rruges Pleshine-Kashtanjeve te Ferizajit

BK 0 20,000 20,000 300,000 600,000 920,000

0443 205070-1730327 15291 Asfaltimi I rruges Talinoc I Muhaxhereve ne Ferizaj

BK 0 10,000 10,000 150,000 0 160,000

0451 205070-1730328 15292 Asfaltimi i rruges  qe lidh fsh.Nike me magjistralen N2

BK 0 50,000 50,000 50,000 0 100,000

0443 205070-1730329 15293 Ndertimi i ures mbi Lumin Morava ne Viti, afer kompleksit te shkollave te mesme

BK 0 70,000 70,000 200,000 0 270,000

0451 205070-1730330 15352 Asfaltimi I rregeve ne  fsh.Pozhar- Lumbardh, Lluke e Eperme-Maznik

BK 0 20,000 20,000 200,000 0 220,000

0443 205070-1730331 15294 Zgjerimi dhe asfaltimi i rruges Sadovina e Jerlive-Dardani (kyqja ne Autoatrade)

BK 0 70,000 70,000 400,000 0 470,000

0443 205070-1730332 15295 Rehabilitimi i rruges Viti - Letnice (R 211)

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000

0451 205070-1730333 15296 Asfaltimi i rrugeve lokale ne qytetin e Kacanikut

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730335 15298 Zgjerimi i rruges ura Veternik - udhekryqi te fshati amerikan

BK 0 10,000 10,000 400,000 0 410,000

0443 205070-1730336 15299 Asfaltimi i rruges Germove-Goshice ne Viti

BK 0 105,828 105,828 100,000 0 205,828

0451 205070-1730338 15301 Asfaltimi i rrugeve Polluzhe- Shtutice- Dashec ne Drenas

BK 0 300,000 300,000 200,000 0 500,000

0443 205070-1730339 15302 Asfaltimi i rruges Mogille - Skifteraj (rruga Cernelit) ne Kllokot - Viti

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000

0451 205070-1730340 15306 Asfaltimi I rruges ne fshatin Llapqeve - Ujvarat e Mirushes

BK 0 50,000 50,000 200,000 0 250,000

0443 205070-1730342 15308 Zgjerimi i rruges nga Drobeshi deri te rruga e Mogilles ne Viti

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000
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0451 205070-1730343 15309 Asfaltimi i rrugës Baicë-Terstenik në Drenas

BK 0 50,000 50,000 200,000 0 250,000

0443 205070-1730344 15310 Asfaltimi i rruges Verbice e Zhegovcin (Gjilan) - Sllovi (Sllovi)

BK 0 10,000 10,000 400,000 500,000 910,000

0443 205070-1730345 15311 Asfaltimi i rruges Istog - Cerrce ne Istog

BK 0 50,000 50,000 200,000 0 250,000

0451 205070-1730346 15312 Zgjerimi i rrugës Rezallë - Likofc ne Skenderaj

BK 0 50,000 50,000 300,000 0 350,000

0443 205070-1730347 15313 Asfaltimi i rruges Saradran - Ozdrim ne Istog

BK 0 80,000 80,000 120,000 0 200,000

0451 205070-1730348 15314 Asfaltimi i rrugëve në Izbicë në Skenderaj

BK 0 50,000 50,000 200,000 0 250,000

0451 205070-1730349 15315 Asfaltimi I rrugeve ne Malisheve (lagja Hoti, fsh. Golluboc, Stapanice- Kijeve, Binish-Banje, Kravasri, Caralluke, Zogaj-Bellanice)

BK 0 10,000 10,000 150,000 0 160,000

0443 205070-1730350 15316 Asfaltimi i rruges Bellopoje dhe Zhakove ne Istog

BK 0 80,000 80,000 125,000 0 205,000

0451 205070-1730351 15317 Asfaltimi i rrugës Qupevë - Ujmirë të Klinës

BK 0 200,000 200,000 350,000 0 550,000

0451 205070-1730352 15318 Asfaltimi i rrugëve lokale në Han të Elezit

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0443 205070-1730353 15319 Asfaltimi i rruges Shushice dhe Uce ne Istog

BK 0 80,000 80,000 190,000 0 270,000

0451 205070-1730354 15320 Asfaltimi i rruges Drekoc- Izhance- Ura e Haxhisë ne Shetrpce

BK 0 10,000 10,000 200,000 150,000 360,000

0451 205070-1730355 15321 Asfaltimi I rruges Mleqan-Plloqice ne Malisheve

BK 0 50,000 50,000 112,000 0 162,000

0451 205070-1730356 15322 Rregullimi I rrugeve dhe urave ne Partesh-Pasjan

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000
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0443 205070-1730357 15323 Asfaltimi i rruges Banje dhe Baice ne Istog ne Istog

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0443 205070-1730358 15324 Asfaltimi i rruges ne Dubrave ne Istog

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000

0451 205070-1730359 15325 Ndertimi I rruges Molliq- Potok ne Gjakove

BK 0 10,000 10,000 50,000 0 60,000

0451 205070-1730360 15326 Asfaltimi I rrugeve lokale ne komunen e Kllokotit (Mogille dhe Kllokot)

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730361 15327 Riparimi I rruges fsh. Zatriq - lidhje me rrugen regjionale Rahovec - Malisheve

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730363 15329 Riparimin (asfaltimin) , segmentin e rruges qe lidhe dy fshatrat  Fortese - Sapniq ne Rahovec

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730364 15330 Riparimi i rruges R 204 (Rahovec- Krushe e Madhe)

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0451 205070-1730365 15331 Vazhdimi I asfaltimit te rruges Restelice -Kalimi kufitar Strezimir

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000

0443 205070-1730366 15332 Asfaltimi i rruges Gurakoc - Lagja Qukaj

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0443 205070-1730368 15334 Asfaltimi i rruges Malaj ne Peje

BK 0 80,000 80,000 100,000 0 180,000

0443 205070-1730369 15335 Asfaltimi i rruges Shkrel-Boge

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0443 205070-1730371 15337 Asfaltimi i rruges Brestovik-Shtedim ne Peje

BK 0 80,000 80,000 200,000 0 280,000

0443 205070-1730372 15338 Asfaltimi i rruges Peje-Lumbardh-Milishevc

BK 0 80,000 80,000 200,000 0 280,000

0443 205070-1730373 15339 Asfaltimi i rruges Rashiq-Broliq

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000
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0443 205070-1730374 15340 Asfaltimi i rruges Pavlan-Nakull

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0443 205070-1730375 15341 Rruga Shtupeqi i Madh ne Peje

BK 0 80,000 80,000 500,000 0 580,000

0443 205070-1730376 15342 Ndertimi i rruges Mushtisht - Shterpce

BK 0 80,000 80,000 400,000 500,000 980,000

0443 205070-1730379 15345 Ndertimi i rruges Nishor-Bellanice (Suhareke-Malisheve)

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000

0443 205070-1730381 15347 Asfaltimi i rruges Rahove e Madhe

BK 0 10,000 10,000 300,000 400,000 710,000

0451 205070-1730382 15348 Rekonstruimi i Rruges Rahovec- Drenovc-Sorosh

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0451 205070-1730383 15349 Rreth rrotulimiet te Rrasat dhe Rija ne Rahovec

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000

0451 205070-1730384 15351 Asfaltimi I rrugeve  Strellc i Eperm - Drenoc , lidhja me rrugen magjistale

BK 0 20,000 20,000 200,000 0 220,000

0451 205070-1730398 15367 Asfaltimi i rruges Lubizhdë- Skrobisht, Prizren

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730399 15368 Asfaltimi i rrugës Mazrek-Xhonaj Bishtazhin, Prizren

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730400 15369 Asfaltimi i rrugës Prizren - Velezh, Prizren

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730402 15370 Asfaltimi i rruges Rud- Sverk,Malisheve

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0451 205070-1730403 15371 Asfaltimi i Rruges Rogov-Has, Prizren

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730404 15365 Asfaltimi i rrugës nacionale Manastir - Hidrocentrali Lumbardh, Deqan

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000
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0451 205070-1730406 15366 Asfaltimi i rrugës në Gllogjan,Deqan

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0451 205070-1730422 15423 Asfaltimi i rrugëve në Jashanicë, Klinë

BK 0 200,000 200,000 0 0 200,000

0451 205070-1730427 15424 Rruga në Fushticë të Ulet, Drenas

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0451 205070-1730430 15425 Nenkalimi Llapushnik, Drenas

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 205070-1730480 15446 Rregullimi i infrastruktures publike ne Brezovicë, Shterpc

BK 0 20,000 20,000 0 0 20,000

0451 205070-1730483 15444 Asfaltimi i rrugeve lokale ne Revatske dhe lagjen Verb dhe Berberisht

BK 0 20,000 20,000 0 0 20,000

0451 205070-1730484 15428 Ndërtimi i rrugës Arbanë-Rrethi Landovicë, Prizren

BK 0 4,000 4,000 0 0 4,000

0451 205070-1730485 15443 Shtruarja e rrugeve lokale me kubeza ne fshatin Retine KK Rahovec

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0451 205070-1730486 15442 Shtruarja e rrugëve me kubëza ne fshatin Dobrushè KK Istog

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000

0451 205070-1730487 15441 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Vitomirice- KK Pejë

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000

0451 205070-1730488 15440 Ndertimi i murit mbrojtes Restelicë- KK Dragash

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0451 205070-1730489 15439 Shtruarja e rrugeve me kubeza ne fshatin Lubizhdë- KK Prizren

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000

0451 205070-1730491 15438 Shtruarja e rrugeve me kubeza ne drejtim te lagjes Brod- KK Prizeren

BK 0 3,000 3,000 0 0 3,000

0451 205070-1730492 15437 Ndërtimi i rrugës Damjan-Pnish, Gjakovë

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000
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0451 205070-1730494 15430 Rruga Gani Elshani në Drenas

BK 0 200,000 200,000 0 0 200,000

0451 205070-1730496 15431 Infrastruktura në lagjen e dëshmorëve  ne Poklek, Drenas

BK 0 150,000 150,000 0 0 150,000

0451 205070-1730498 15434 Asfaltimi i rrugës Gllobar deri te Pishat në Kamenicë

BK 0 150,000 150,000 0 0 150,000

0451 205070-1730499 15432 Asfaltimi i rrugës Llapushnik - Drenas

BK 0 150,000 150,000 0 0 150,000

0451 205070-1730500 15433 Asfaltimi i rrugës Sankoc Fushticë, Drenas

BK 0 250,000 250,000 0 0 250,000

0451 205070-1730501 15445 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges Skivjan- Novosell, Gjakov

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000

0451 205080-1730370 15336 Asfaltimi I rruges  Palaj-Lajthishte-Sibovc-Hamidi-Plemetin

BK 0 10,000 10,000 250,000 0 260,000

0451 205080-1730377 15343 Asfaltimi I rrugeve lokale ne komunen e Kamenices

BK 0 50,000 50,000 100,000 0 150,000

0451 205080-1730378 15344 Asfaltimi I rrugeve Lushi, Gerlic, Gabrrice, Trupaj, Rezhance-Dullovi te Kacanikut

BK 0 50,000 50,000 250,000 0 300,000

Totali ( BK ) - Projektet e Bashkfinancimit me Kuvendet Komunale 4,531,606 5,955,147 10,486,753 14,392,000 8,050,000 32,928,753

42100 - Ndërtimet e reja të Rrugëve

0133 205070-072449 10590 Hartimi I Projekteve dhe konsullenca teknike

BK 200,000 0 200,000 0 0 200,000

0443 205070-107032 11300 Asfaltimi i rruges Batushe-Koshare

BK 315,706 0 315,706 0 0 315,706

0451 205070-1217832 13405 Asfaltimi i Rruges Ferizaj-Nerodime

BK 31,365 0 31,365 0 0 31,365

0451 205070-1320214 13618 Ndertimi i Rruges ne Hyrje Te Qytetit Te Pejes nga Prishtina

BK 672,538 0 672,538 400,000 500,000 1,572,538

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 25 / 105



Data: 24.09.2017 23:51
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

Buxheti i Rishikuar i Kosovës për vitin 2017
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

0451 205070-1320222 13707 Ndertimi i Rruges Junike-Gjeravice

BK 20,000 0 20,000 0 0 20,000

0443 205070-1421344 14111 Ndertimi  i rruges Nacionale Deqan-Kufiri me Malin e Zi (Plave)

BK 40,000 0 40,000 634,000 500,000 1,174,000

0443 205070-1423035 14114 Ndertimi i rruges ne fshatrat e Rugoves, Peje

BK 158,975 0 158,975 0 0 158,975

0443 205070-1423037 14115 Ndertimi i rruges Loxhe-Kerstovc-Resuje-Qollapek, Peje

BK 125,622 0 125,622 0 0 125,622

0443 205070-1423110 14158 Zgjerimi i rruges nacionale M25.2 Segmenit Udhekryqi per rrugen e vjeter te Gjilanit- Graqanice

BK 47,433 0 47,433 700,000 2,000,000 2,747,433

0443 205070-1523359 14240 Ndertimi i rruges ne fshatin Rezalle,Skenderaj

BK 0 0 0 200,000 0 200,000

0451 205070-1525611 14314 Ndertmi i rruges Vojnik - Osojan,  Skenderaj

BK 650,299 0 650,299 400,000 500,000 1,550,299

0443 205070-1626071 14540 Ndertimi i rruges Prishtine - Podujeve

BK 2,259,601 0 2,259,601 3,000,000 7,000,000 12,259,601

0443 205070-1626074 14542 Zgjerimi i rruges nacionale N25 segmenti Suharekë - Korishe

BK 354,946 0 354,946 400,000 150,000 904,946

0443 205070-1627700 14698 Ndertimi segmentit rrugor: Gadime e Eperme-Smallushe-Sllovi, Lipjan

BK 363,917 0 363,917 200,000 0 563,917

0443 205070-1627702 14699 Ndertimin e rrethrrotullimimeve në rrugen Nacionale Prishtine - Ferizaj, ne rrugen Rajonale Lipjan - Gadime dhe ne rrugenNacionalePrishtinë-Lipjan (te burgu)

BK 191,922 0 191,922 0 0 191,922

0443 205070-1627709 14700 Asfaltimi i rrugës Ivaje-Strazhe ( Guri i zi - kuçja R - 116 )

BK 322,760 0 322,760 176,106 0 498,866

0443 205070-1627728 14701 Asfaltimi i rruges Kaqanik - Stagove ( Përmes lagjes Dushkajë - Dashi )

BK 35,201 0 35,201 0 0 35,201

0443 205070-1627729 14702 Ndertimi i rruges Viti-Kërbliq-Kaqanik

BK 10,000 0 10,000 0 0 10,000
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0443 205070-1627730 14703 Asfaltimi i rruges Babush-Tërn-Luboc-Koshare-Slivovë

BK 20,000 0 20,000 400,000 500,000 920,000

0443 205070-1627731 14704 Asfaltimi i rrugës Mirashi i ri-Cërnillë

BK 264,000 0 264,000 0 0 264,000

0443 205070-1627732 14705 Asfaltimi i rruges Prelez i Jerlive-Muhoc-Lloshkobare

BK 189,454 0 189,454 200,000 0 389,454

0443 205070-1627733 14706 Ndertimi i nenkalimit per automjete (tek hekurudha) ne fshatin Varosh

BK 22,000 0 22,000 0 0 22,000

0443 205070-1627739 14707 Asfaltimi I rrugës Greme - Burrnik - Gaqke  (Ferizaj - Shterpce )

BK 150,000 0 150,000 0 0 150,000

0443 205070-1627749 14708 Asfaltimi I rrgues që lidhë fshatin Koshtov me rrugën Nacionale N2

BK 166,217 0 166,217 0 0 166,217

0443 205070-1627751 14709 Asfaltimi i rruges Melenice-Zabera

BK 257,747 0 257,747 300,000 0 557,747

0443 205070-1627752 14710 Asfaltimi i rrugeve ne qytetin e Pejes

BK 630,808 0 630,808 0 0 630,808

0443 205070-1627757 14711 Asfaltimi i rruges Boge-Shkrel-Koshutan-Molika e Sakut

BK 209,754 0 209,754 250,000 0 459,754

0443 205070-1627758 14712 Asfaltimi i rruges Maja e zeze-Peklen-Shtypeq i vogel-Varri i sykut (faza 1)

BK 293,565 0 293,565 400,000 300,000 993,565

0443 205070-1627764 14713 Asfaltimi i rruges ne Drelaj-Llutov-Pepaj

BK 200,000 0 200,000 100,000 0 300,000

0443 205070-1627768 14714 Asfaltimi i rrugeve ne Komoran

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000

0443 205070-1627773 14715 Asfaltimi i rruges qe lidhe fshatrat Abri-Likovc faza e dyte

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000

0443 205070-1627774 14716 Asfaltimi i rruges Prekovc-Stanishor

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000
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0443 205070-1627776 14717 Asfaltimi I pjeseshëm I rrugës Gjilan - Novabërde ne fshatin Kosaqë

BK 142,789 0 142,789 0 0 142,789

0443 205070-1627779 14718 Asfaltimi i rruges Rogove-Dedaj

BK 180,000 0 180,000 0 0 180,000

0443 205070-1627781 14719 Asfaltimi i rruges Pac-Qafe Gjonaj-Babaj Bokes

BK 20,000 0 20,000 600,000 0 620,000

0443 205070-1627783 14720 Asfaltimi I rruges Demjan - Marosh - Dedaj

BK 80,000 0 80,000 0 0 80,000

0443 205070-1627784 14721 Asfaltimi i rruges per nevojat e burgut te sigurise se larte ne Gerdovc

BK 71,633 0 71,633 100,000 0 171,633

0443 205070-1627786 14722 Asfaltimi i rrugës në fshatin Devajë dhe Radivojcë

BK 91,877 0 91,877 0 0 91,877

0443 205070-1627788 14723 Asfaltimi i rrugës në fshatin Terpezë dhe  Ballancë

BK 181,862 0 181,862 0 0 181,862

0443 205070-1627792 14724 Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat (Doberdoll, Majac, Merdar, Kushevice, Batllave-Dyz, dhe Hertice-Surdulle)

BK 267,011 0 267,011 100,000 0 367,011

0443 205070-1627794 14725 Rregullimi rruges Hani i Elezit-Gorance- klloboqice

BK 410,578 0 410,578 300,000 0 710,578

0443 205070-1627799 14727 Vazhdimi i ndertimit te rruges Jabllanice-Zaplluzhe

BK 568,388 0 568,388 200,000 200,000 968,388

0443 205070-1627802 14729 Lidhja e zones industriale dhe tranzitit me autostraden ne hyrje te Prizrenit

BK 40,000 0 40,000 300,000 200,000 540,000

0443 205070-1627805 14730 Riasfaltimi i rruges Rajonale R220, segmenti Bukosh-Polluzhe

BK 20,000 0 20,000 400,000 200,000 620,000

0443 205070-1627816 14732 Asfaltimi i rruges qe lidh rrugen Strell i Ulet-Isniq, Beqiraj-Dautaj

BK 150,000 0 150,000 90,000 0 240,000

0443 205070-1627818 14733 Asfaltimi I rruges ne fshatin Remnik I Ri - Nassale ( Viti - Gjilane )

BK 70,870 0 70,870 0 0 70,870
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0443 205070-1627823 14734 Asfaltimi i rruges "Deshmoret e Deçanit" ne Deçan qe lidhët më Manastirin

BK 143,016 0 143,016 0 0 143,016

0443 205070-1627827 14735 Asfaltimi i rruges ne fshatin Skender Rexhametaj-Alimuas-Isniq

BK 162,000 0 162,000 200,000 0 362,000

0443 205070-1627831 14736 Shtresim me asfalt Hajkobille (te xhamia)- Zajqec -Tyxhec (Novak)

BK 31,400 0 31,400 200,000 300,000 531,400

0443 205070-1627833 14737 Ndërtimi i rrugës Qafë Duhël - Topillë - Graqevc - Papaz

BK 155,556 0 155,556 200,000 200,000 555,556

0443 205070-1627834 14738 Asfaltimi i rruges Isa dhe Valdet Kuqi Drejtimi kanali Belegut Deçan

BK 100,000 0 100,000 100,000 0 200,000

0443 205070-1627838 14739 Asfaltimi i rruges Kosh-Osojan

BK 288,508 0 288,508 0 0 288,508

0443 205070-1627841 14740 Asfaltimi i rruges Ballaban - Orllan (te liqeni)

BK 17,400 0 17,400 100,000 0 117,400

0443 205070-1627843 14741 Asfaltimi i rruges Shushice e Ulet-Zhakove-Rakosh

BK 0 0 0 150,000 0 150,000

0443 205070-1627844 14742 Zgjerimi i rruges (unaza) Liqeni i Badovcit - Mramor -Grashtice

BK 100,000 0 100,000 100,000 0 200,000

0443 205070-1627855 14743 Asfaltimi i rruges Muqiverc-Krenidell

BK 207,365 0 207,365 400,000 500,000 1,107,365

0443 205070-1627859 14744 Ndertimi i udhekryqit ne fshatin Xërxë dhe Krushe e Madhe

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000

0443 205070-1627861 14745 Asfaltimi i rruges qarkore ne Rahovec ne rrugen Regjionale

BK 80,000 0 80,000 100,000 0 180,000

0443 205070-1627862 14746 Rehabilitimi i rruges Kramovik-Xerxe

BK 354,621 0 354,621 300,000 0 654,621

0443 205070-1627867 14747 Ndertimi i qarkores ne Malisheve

BK 57,670 0 57,670 200,000 200,000 457,670
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0443 205070-1627898 14749 Ndertimi i rrugeve ne komunen e Graqanices

BK 10,000 0 10,000 0 0 10,000

0443 205070-1627899 14750 Asfaltimi i rrugeve ne komunen e Ranillukut

BK 97,766 0 97,766 0 0 97,766

0443 205070-1627900 14751 Asfaltimi i rrugeve ne komunen e Parteshit

BK 62,997 0 62,997 0 0 62,997

0443 205070-1627901 14752 Asfaltimi i rruges Shtupeq-Ranoc

BK 99,255 0 99,255 0 0 99,255

0443 205070-1627903 14754 Asfaltimi i rruges ne fshatin Kernice

BK 125,860 0 125,860 0 0 125,860

0443 205070-1627904 14755 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Morine-Krushec

BK 158,000 0 158,000 0 0 158,000

0443 205070-1627905 14756 Ndertimi i rruges qe lidh fshatin Kline e Ulet me fshatin Prekaz

BK 381,947 0 381,947 200,000 0 581,947

0443 205070-1627907 14757 Rehabilitimi dhe Riorganizimi i rruges Nacionale Veternik-QMI

BK 349,117 0 349,117 0 0 349,117

0443 205070-1627908 14758 Rehabilitimi dhe riorganizimi i rruges nacionale Prishtine-Fushe Kosove

BK 101,056 0 101,056 0 0 101,056

0443 205070-1627910 14759 Zgjerimi i rruges ne Veternik

BK 1,258,838 0 1,258,838 400,000 500,000 2,158,838

0443 205070-1627911 14760 Asfaltimi i rruges Trubohvc-Prekalle

BK 28,575 0 28,575 0 0 28,575

0443 205070-1627912 14761 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Dreje dhe Dubrave

BK 126,078 0 126,078 0 0 126,078

0443 205070-1627914 14762 Asfaltimi i rrugeve te Podujeves

BK 200,000 0 200,000 200,000 0 400,000

0443 205070-1627915 14763 Asfaltimi i rruges Drenas-Gradice

BK 174,000 0 174,000 0 0 174,000
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0443 205070-1627916 14764 Asfaltimi rruges Baran-Kamenice

BK 104,209 0 104,209 0 0 104,209

0443 205070-1627917 14765 Asfaltimi i rruges Gllaviqice-Vragoc

BK 55,100 0 55,100 0 0 55,100

0443 205070-1627918 14766 Ndertimi i rrethrrotullimit te Gjelber ne Magjistralen M-9 (hyrja e Pejes)

BK 133,595 0 133,595 0 0 133,595

0443 205070-1627920 14768 Ndertimi i Rruges Bare (Mitrovice) - Gumnishte (Vushtri)

BK 176,000 0 176,000 100,000 0 276,000

0443 205070-1627921 14769 Zgjerimi i rruges Komogllave-Terstenik permes lagjes Qarkosh (Ferizaj-Viti)

BK 173,790 0 173,790 100,000 0 273,790

0443 205070-1627922 14770 Unaza e jashtme ne Ferizaj (Prelez i Jerlive-Kosine-Llojza-Dremjak-Nerodime)

BK 232,900 0 232,900 100,000 0 332,900

0443 205070-1627923 14771 Ndertimi i rruges qe lidhe pjesen jugore te Kaqanikut me rrugen Nacionale N2

BK 190,769 0 190,769 100,000 0 290,769

0443 205070-1627924 14772 Ndertimi i rruges Deragash-Shishtavec (Pika kufitare me Shqiperine)

BK 171,716 0 171,716 0 0 171,716

0443 205070-1627979 14973 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Gjurgjevik i Madhë-Kline

BK 28,212 0 28,212 0 0 28,212

0443 205070-1627980 17974 Rruga Rahovec-Suhareke (lidhja me Autostrade)

BK 10,000 0 10,000 400,000 500,000 910,000

0443 205070-1627981 14975 Ndërtimi i rrugës magjistrale Nedakovc-Smrekovnicë-Vushtri

BK 400,000 0 400,000 1,952,390 1,000,000 3,352,390

0443 205070-1627982 14976 Ndertimi i rruges Prekaz-Gofile-Skenderaj

BK 158,000 0 158,000 0 0 158,000

0443 205070-1627983 14977 Ndertimi i rruges se Bistazhinit-Gjakove

BK 48,694 0 48,694 0 0 48,694

0443 205070-1627984 14785 Ndertimi i rruges Adem Bajri, Zllapek Peje

BK 131,484 0 131,484 0 0 131,484
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0443 205070-1627985 14786 Ndertimi i rruges Faza e dyte-Stankaj-Pejë

BK 134,394 0 134,394 100,000 0 234,394

0443 205070-1627987 14788 Asfaltimi rruges Pacaj-Dobroshe, Gjakove

BK 6,708 0 6,708 0 0 6,708

0443 205070-1627988 14789 Asfaltimi i rruges Doberdol-Perroi i Gervalles, Pejë

BK 178,224 0 178,224 0 0 178,224

0443 205070-1627989 14790 Ndertimi i rruges Faza e trete Novoselle-Lipe, Pejë

BK 100,098 0 100,098 100,000 0 200,098

0443 205070-1627990 14791 Ndertimi i rruges Gjurgjedulle-Kaqanik

BK 212,096 0 212,096 300,000 0 512,096

0443 205070-1730211 15085 Ndertimi I Rruges Tranzit  ne Klinë ( nga N9 - deri në R-104 Klinë - Gjurakovc )

BK 0 10,000 10,000 400,000 500,000 910,000

0443 205070-1730212 15086 Ndertimi I Hyrjes ne qytetin e Gjilanit ne fshatin Livoq

BK 0 120,261 120,261 400,000 500,000 1,020,261

0443 205070-1730213 15087 Zgjerimi I Rruges ne Hyrje te Lipjanit (nga Udhekryqi I Janjeves ne drejtim të Lipjanit)

BK 0 10,000 10,000 400,000 500,000 910,000

0443 205070-1730214 15088 Ndertimi I Rruges Qarkore ne Graqanic

BK 0 30,000 30,000 500,000 500,000 1,030,000

0443 205070-1730215 15089 Zgjerimi I Rruges N2 ne Ferizaj deri të Kyqja me R-6

BK 0 10,000 10,000 400,000 500,000 910,000

0443 205070-1730490 15429 Rregullimi i rrugëve në hyrje të Shtimes

BK 0 48,000 48,000 240,000 0 288,000

0443 205070-1730495 15436 Ndërtimi i rrugës Strazimir - Dragash

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

Totali ( BK ) - Ndërtimet e reja të Rrugëve 18,415,852 308,261 18,724,113 18,292,496 17,750,000 54,766,609

42200 - Ndërtimi i Autostradave

0443 205070-1217046 13256 Autostrada Prishtine-Hani i Elezit (R6)

BK 180,636,415 0 180,636,415 150,000,000 36,640,000 367,276,415
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0443 205070-1728255 15090 Rruga Nacionale Prishtinë-Gjilan-Konqul

BK 0 150,000 150,000 2,100,000 96,810,000 99,060,000

Te hyrat nga AKP 0 0 0 10,000,000 30,000,000 40,000,000

Totali ( BK ) - Ndërtimi i Autostradave 180,636,415 150,000 180,786,415 152,100,000 133,450,000 466,336,415

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Ndërtimi i Autostradave 0 0 0 10,000,000 30,000,000 40,000,000

Totali - Ndërtimi i Autostradave 180,636,415 150,000 180,786,415 162,100,000 163,450,000 0

Totali ( BK ) - Departamenti I Infrastrukturës Rrugore 217,655,609 6,693,408 224,349,017 206,510,476 192,900,000 623,759,493

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Departamenti I Infrastrukturës Rrugore 197,515 0 197,515 9,200,000 9,200,000 18,597,515

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Departamenti I Infrastrukturës Rrugore 0 0 0 10,000,000 30,000,000 40,000,000

Totali - Departamenti I Infrastrukturës Rrugore 217,853,124 6,693,408 224,546,532 225,710,476 232,100,000 682,357,008

205074 - Departamenti i Automjeteve

42400 - Departamenti i Automjeteve

0530 205074-1728075 15091 Matja e gazrave të liruara nga automjetet

BK 0 2,000 2,000 300,000 300,000 602,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Automjeteve 0 2,000 2,000 300,000 300,000 602,000

Totali - Departamenti i Automjeteve 0 2,000 2,000 300,000 300,000 0

Totali ( BK ) - Departamenti i Automjeteve 0 2,000 2,000 300,000 300,000 602,000

Totali - Departamenti i Automjeteve 0 2,000 2,000 300,000 300,000 602,000

205075 - Departamenti i Aviacionit Civil

42700 - Departamenti i Transportit të Aviacionit Civil

0133 205075-1730201 15092 Zgjerimi i Pistes dhe ngritja e Sistemit te Aterimit ne  Aeroportin Adem Jashari ne Prishtinë

BK 0 60,000 60,000 2,141,020 10,000,000 12,201,020

Totali ( BK ) - Departamenti i Transportit të Aviacionit Civil 0 60,000 60,000 2,141,020 10,000,000 12,201,020

Totali - Departamenti i Transportit të Aviacionit Civil 0 60,000 60,000 2,141,020 10,000,000 0

Totali ( BK ) - Departamenti i Aviacionit Civil 0 60,000 60,000 2,141,020 10,000,000 12,201,020

Totali - Departamenti i Aviacionit Civil 0 60,000 60,000 2,141,020 10,000,000 12,201,020

205079 - Departamenti I Transportit Tokësor
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45900 - Departamenti I Transportit Tokësor

0451 205070-1730481 15427 Teleferiku - Prizren

BK 0 1,000,000 1,000,000 0 0 1,000,000

0453 205079-1728257 15093 Sigurimi i Vendkalimeve ne Hekurudha

BK 0 90,000 90,000 500,000 500,000 1,090,000

0160 205079-1728263 15094 Regjistrimi Elektronik i Operatoreve te Transportit 

BK 0 2,000 2,000 0 0 2,000

0160 205079-1728269 15095 Ndertimi i Vendendaljeve te Autobusave 

BK 0 20,000 20,000 0 0 20,000

Totali ( BK ) - Departamenti I Transportit Tokësor 0 1,112,000 1,112,000 500,000 500,000 2,112,000

Totali - Departamenti I Transportit Tokësor 0 1,112,000 1,112,000 500,000 500,000 0

Totali ( BK ) - Departamenti I Transportit Tokësor 0 1,112,000 1,112,000 500,000 500,000 2,112,000

Totali - Departamenti I Transportit Tokësor 0 1,112,000 1,112,000 500,000 500,000 2,112,000

205085 - Depatamenti I Patent Shoferit

49900 - Depatamenti I Patent Shoferit

0133 205074-1421348 14117 Instalimi i Kamerave krijimi i bazes se te dhenave dhe Testimi Elektronik neper  NJPSH

BK 97,000 0 97,000 50,000 100,000 247,000

0133 205085-1728228 15096 Rregullimi i Poligoneve dhe Objekteve përcjellëse për NJPSHT e Kosoves

BK 0 2,000 2,000 0 0 2,000

Totali ( BK ) - Depatamenti I Patent Shoferit 97,000 2,000 99,000 50,000 100,000 249,000

Totali - Depatamenti I Patent Shoferit 97,000 2,000 99,000 50,000 100,000 249,000

Totali ( BK ) - Depatamenti I Patent Shoferit 97,000 2,000 99,000 50,000 100,000 249,000

Totali - Depatamenti I Patent Shoferit 97,000 2,000 99,000 50,000 100,000 249,000

Totali ( BK ) - Ministria e Infrastrukturës 217,752,609 7,869,408 225,622,017 209,501,496 203,800,000 638,923,513

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Ministria e Infrastrukturës 197,515 0 197,515 9,200,000 9,200,000 18,597,515

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Ministria e Infrastrukturës 0 0 0 10,000,000 30,000,000 40,000,000

Totali - Ministria e Infrastrukturës 217,950,124 7,869,408 225,819,532 228,701,496 243,000,000 697,521,028
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206000 - Ministria e Shëndetësisë

206086 - Shërbimet e Kujdesit Parësor Shëndetësor 

71000 - Zhvillimi i Resurseve Njerëzore në KPSH

0740 206086-1627652 14544 Ndertimi i Nderteses se QKMF Gjilan

BK 350,000 0 350,000 500,000 400,000 1,250,000

0721 206086-1730158 15097 Ndertimi i Nderteses se QKMF Gjakove

BK 0 140,000 140,000 400,000 400,000 940,000

0721 206086-1730419 15398 Bashkfinancimi per ndertimin e spitalit rajonal ne Graqnices

BK 0 72,000 72,000 0 0 72,000

Totali ( BK ) - Zhvillimi i Resurseve Njerëzore në KPSH 350,000 212,000 562,000 900,000 800,000 2,262,000

Totali - Zhvillimi i Resurseve Njerëzore në KPSH 350,000 212,000 562,000 900,000 800,000 0

Totali ( BK ) - Shërbimet e Kujdesit Parësor Shëndetësor 350,000 212,000 562,000 900,000 800,000 2,262,000

Totali - Shërbimet e Kujdesit Parësor Shëndetësor 350,000 212,000 562,000 900,000 800,000 2,262,000

206087 -  Programet Mbështetëse të Sistemit Shëndetësor

71100 - Programet e Shëndetit Publik

0740 206086-1213939 13044 Mirmbajtja  dhe servisimi i aparatures mjeksore

BK 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000

0740 206086-1213943 13047 Inventar medicinal dhe administrativ

BK 14,000 0 14,000 70,000 70,000 154,000

0740 206086-1213944 13046 Mirmbajtja e Infrastruktures  spitalore

BK 20,000 0 20,000 100,000 100,000 220,000

0750 206087-1625945 14548 NDERTIMI I NERTESES ISHP-GJILAN

BK 250,000 0 250,000 50,000 0 300,000

0721 206087-1625947 14549 NERTIMI I NDERTESES ISHP FERIZAJ

BK 250,000 0 250,000 50,000 0 300,000

0721 206087-1730418 15397 Qendra e Dializës në Mitrovicë

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000
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Totali ( BK ) - Programet e Shëndetit Publik 584,000 40,000 624,000 320,000 220,000 1,164,000

71700 - Shërbimi Profesional I Transfuzionit të Gjakut 

0732 206086-1213993 13056 Mirembajtje dhe servisim i aparaturave mjekesore

BK 30,000 0 30,000 10,000 10,000 50,000

0732 206086-1213994 13057 Pajisje mjekesore

BK 0 0 0 50,000 50,000 100,000

0732 206086-1213995 13058 Inventar medicional dhe administrativ

BK 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000

0732 206086-1627658 14546 Mirmbajtja e Ndertesese se QKKTGJ

BK 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000

Totali ( BK ) - Shërbimi Profesional I Transfuzionit të Gjakut 80,000 0 80,000 110,000 110,000 300,000

72000 - Rregullimi i Sektorit Farmaceutik 

0750 206086-1112068 12868 Aparatur te ndryshme

BK 137,000 0 137,000 100,000 100,000 337,000

0711 206086-1213985 13059 Mirebajtja e infrastruktures

BK 70,000 0 70,000 70,000 70,000 210,000

Totali ( BK ) - Rregullimi i Sektorit Farmaceutik 207,000 0 207,000 170,000 170,000 547,000

72100 - Sistemi I Informimit Shëndetësor 

0750 206086-1112081 10997 Zhvillimi i SISH-it

BK 450,000 0 450,000 1,800,000 1,800,000 4,050,000

0760 206086-1213986 13060 Perkrahja per  Programin per shendetin e nenes dhe femijes

BK 80,000 0 80,000 100,000 100,000 280,000

0760 206086-1213987 13061 Perkrahja per komunitetin RAE ne promovimin dhe qasjen ne sherbime shendetesore

BK 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000

0711 206086-1213988 13062 Autoambulancat dhe automjetet tjera te nevojshme

BK 288,000 0 288,000 240,000 200,000 728,000

0760 206086-1213990 13063 Participimi i MSh ne projekte

BK 500,000 0 500,000 200,000 240,000 940,000
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0760 206086-1213991 13065 Qendra per trajtimin e semundjeve te vartesise

BK 0 0 0 65,000 65,000 130,000

0733 206086-1627655 14545 Paisje të tjera mjekësore për QKMF

BK 200,000 0 200,000 250,000 250,000 700,000

Totali ( BK ) - Sistemi I Informimit Shëndetësor 1,568,000 0 1,568,000 2,705,000 2,705,000 6,978,000

Totali - Sistemi I Informimit Shëndetësor 1,568,000 0 1,568,000 2,705,000 2,705,000 0

Totali ( BK ) -  Programet Mbështetëse të Sistemit Shëndetësor 2,439,000 40,000 2,479,000 3,305,000 3,205,000 8,989,000

Totali -  Programet Mbështetëse të Sistemit Shëndetësor 2,439,000 40,000 2,479,000 3,305,000 3,205,000 8,989,000

206088 - Agjencioni i Financimit Shëndetësor

71900 - Shërbimet Mbështetëse Administrative-Logjistike

0732 206085-093700 10959 Pajisjet mjekesore

BK 20,000 0 20,000 562,000 2,562,000 3,144,000

0731 206085-1320962 13846 Ndertimi i Objektit te Spitalit ne Ferizaj

BK 20,000 0 20,000 791,000 1,791,000 2,602,000

0732 220085-1627653 14639 Paisje Mjekesore per Sherbimin  e Radiologjise te Spitaleve te Pergjithsme

BK 20,000 0 20,000 950,000 950,000 1,920,000

Totali ( BK ) - Shërbimet Mbështetëse Administrative-Logjistike 60,000 0 60,000 2,303,000 5,303,000 7,666,000

Totali - Shërbimet Mbështetëse Administrative-Logjistike 60,000 0 60,000 2,303,000 5,303,000 0

Totali ( BK ) - Agjencioni i Financimit Shëndetësor 60,000 0 60,000 2,303,000 5,303,000 7,666,000

Totali - Agjencioni i Financimit Shëndetësor 60,000 0 60,000 2,303,000 5,303,000 7,666,000

206155 - Sherbimete e Administratese Qendrore

11306 - Administrata Qendrore e Ministrisë së Shëndetësisë

0721 206086-1423004 14123 Faza e I- re e ndertimit te Qend. Emergjente- QKUK

BK 2,568,000 0 2,568,000 3,177,000 3,482,000 9,227,000

0760 206155-1423127 14164 Rishikimi i Sektorit Shendetsor ( Projekti i Shendetesis Kosovare nga huamarrje e BB-P147402)

Financimi nga Huamarrja 940,000 0 940,000 420,000 1,360,000 2,720,000

Totali ( BK ) - Administrata Qendrore e Ministrisë së Shëndetësisë 2,568,000 0 2,568,000 3,177,000 3,482,000 9,227,000
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Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Administrata Qendrore e Ministrisë së Shëndetësisë 940,000 0 940,000 420,000 1,360,000 2,720,000

Totali - Administrata Qendrore e Ministrisë së Shëndetësisë 3,508,000 0 3,508,000 3,597,000 4,842,000 11,947,000

Totali ( BK ) - Sherbimete e Administratese Qendrore 2,568,000 0 2,568,000 3,177,000 3,482,000 9,227,000

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Sherbimete e Administratese Qendrore 940,000 0 940,000 420,000 1,360,000 2,720,000

Totali - Sherbimete e Administratese Qendrore 3,508,000 0 3,508,000 3,597,000 4,842,000 11,947,000

Totali ( BK ) - Ministria e Shëndetësisë 5,417,000 252,000 5,669,000 9,685,000 12,790,000 28,144,000

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Ministria e Shëndetësisë 940,000 0 940,000 420,000 1,360,000 2,720,000

Totali - Ministria e Shëndetësisë 6,357,000 252,000 6,609,000 10,105,000 14,150,000 30,864,000

207000 - Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve

207100 - Sportet

80200 - Arritjet Sportive

0810 207100-061125 10218 Palestra e Sportit - Istog

BK 210,000 0 210,000 0 0 210,000

0810 207100-072246 10464 Palestra e Sportit - Rahovec

BK 407,000 0 407,000 0 0 407,000

0810 207100-093911 11007 Palestra e Sportit - Deqan

BK 54,000 0 54,000 0 0 54,000

0810 207100-093914 11006 Palestra e Sportit - Skenderaj

BK 10,000 0 10,000 0 0 10,000

0810 207100-1113579 12425 Renovimi i poligoneve sportive shkollore

BK 90,000 0 90,000 150,000 300,000 540,000

0810 207100-119451 12423 Renovimi i palestrave ekzistuese sportive ne qendrat regjionale

BK 196,700 0 196,700 300,000 400,000 896,700

0810 207100-119468 12424 Rinovimi i Stadiumeve ekzistuese te Futbollit ne qendrat regjionale

BK 445,000 0 445,000 300,000 500,000 1,245,000

0810 207100-1213626 13453 Palestra sportive ne Kaqanik

BK 200,000 0 200,000 400,000 0 600,000
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0810 207100-1213627 13454 Palestra sportive ne Viti

BK 200,000 0 200,000 400,000 300,000 900,000

0810 207100-1217590 13391 Renovimi i Statiumit ,,Adem Jashari"Mitrovice

BK 593,300 0 593,300 400,000 700,000 1,693,300

0810 207100-1317696 13455 Ndertim i shtigjeve te atletikes ne stadiumet regjionale

BK 0 0 0 300,000 600,000 900,000

0810 207100-1317701 13458 Ndertimi i pishines olimpike ne regjionin e Prishtines

BK 0 0 0 200,000 4,500,000 4,700,000

0810 207100-1320230 13711 Stadiumi i qytetit Decan

BK 150,000 0 150,000 0 0 150,000

0810 207100-1420730 14022 Ndertimi i Pallatit Olimpike, Prishtine

BK 0 0 0 400,000 4,000,000 4,400,000

0810 207100-1423126 14163 Ndertimi i Palestres Sportive ne Dragash

BK 40,000 0 40,000 400,000 100,000 540,000

0810 207100-1523403 14223 Renovimi i Stadiumit te Qytetit ne Prishtine

BK 2,000,000 0 2,000,000 0 0 2,000,000

0810 207100-1523404 14224 Ndertimi i Palestres Sportive ne Samadrexhe te Vushtrise

BK 400,000 0 400,000 350,000 0 750,000

0810 207100-1523405 14225 Ndertimi i Kompleksit te Tenisit ne Komunen e Gjakoves

BK 130,000 0 130,000 300,000 0 430,000

0810 207100-1523406 14306 Ndertimi i Fushave te Tenisit ne Komuna te Ndryshme

BK 110,000 0 110,000 300,000 300,000 710,000

0810 207100-1523407 14226 Ndertimi i Stadiumit Kombetar te Futbollit ne Prishtine

BK 0 0 0 400,000 5,600,000 6,000,000

Te hyrat nga AKP 0 0 0 7,000,000 5,000,000 12,000,000

0810 207100-1626322 14550 Palestra Sportive në Zhegër të Gjilanit

BK 100,000 0 100,000 100,000 0 200,000
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0810 207100-1626324 14551 Renovimi i Stadiumit të Qytetit në Suharekë

BK 200,000 0 200,000 100,000 0 300,000

0810 207100-1626326 14552 Renovimi i Stadiumit te Qytetit ne Gjilan

BK 250,000 0 250,000 400,000 400,000 1,050,000

0810 207100-1626329 14553 Ndërtimi i Stadiumit të Qytetit në Pejë

BK 350,000 0 350,000 400,000 400,000 1,150,000

0810 207100-1626330 14554 Renovimi i Stadiumit të Qytetit në Ferizaj

BK 0 150,000 150,000 150,000 0 300,000

0810 207100-1626383 14557 Ndërtimi i Palestrës Sportive në Komunën e Podujevës

BK 40,000 0 40,000 400,000 500,000 940,000

0810 207100-1626384 14558 Ndërtimi i Palestrës së Sportit në Zahaq të Pejës

BK 325,000 0 325,000 100,000 0 425,000

0810 207100-1626385 14559 Ndërtimi i Palestrës së Sportit në Krushë të Madhe - Rahovec

BK 0 0 0 200,000 0 200,000

0980 207100-1728175 15098 Ndërtimi i Stadiumit në Kaqanik

BK 0 200,000 200,000 100,000 0 300,000

0810 207100-1728201 15100 Palestra e Sportit në Shtime

BK 0 220,000 220,000 0 0 220,000

0810 207100-1728297 15101 Stadiumi Ndihmës në Prizren

BK 0 20,000 20,000 150,000 0 170,000

0810 207100-1728299 15102 Ndërtimi i Sallës së Edukatës Fizike në Shkollën Hysni Zajmi në Vrellë/Istog

BK 0 4,000 4,000 250,000 0 254,000

0810 207100-1728322 15103 Palestra Sportive Nacionale, Prishtine

BK 0 0 0 300,000 500,000 800,000

0810 207100-1728331 15376 Renovimi i Stadiumit të Futbollit në Komunën e Rahovecit

BK 0 20,000 20,000 0 0 20,000

0810 207100-1730217 15104 Ndërtimi i Stadiumit të Qytetit në Drenas

BK 0 0 0 300,000 0 300,000
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0810 207100-1730220 15105 Ndërtimi i Qendrës Nacionale të Xhudos,Pejë

BK 0 80,000 80,000 200,000 0 280,000

0810 207100-1730308 15272 Ndertimi i Bazenit te qytetit ne Leposaviq ( furnizimi me pajisje per perpunimin e ujit ) -Faza e dyte 

BK 0 73,000 73,000 0 0 73,000

0133 207100-1730387 15354 Rregullimi i stadiumit te futbollit ne Ratkoc-Rahovec

BK 0 10,000 10,000 120,000 150,000 280,000

0810 207100-1730426 15377 Ndërtimi i Stadiumit në Zhur, Prizren

BK 0 60,000 60,000 0 0 60,000

0810 207100-1730428 15378 Pishina olimpike - Prizren

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0810 207100-1730429 15379 Rregullimi i stadiumit të qytetit në Kamenicë

BK 0 36,800 36,800 0 0 36,800

Totali ( BK ) - Arritjet Sportive 6,501,000 973,800 7,474,800 7,870,000 19,250,000 34,594,800

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Arritjet Sportive 0 0 0 7,000,000 5,000,000 12,000,000

Totali - Arritjet Sportive 6,501,000 973,800 7,474,800 14,870,000 24,250,000 0

Totali ( BK ) - Sportet 6,501,000 973,800 7,474,800 7,870,000 19,250,000 34,594,800

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Sportet 0 0 0 7,000,000 5,000,000 12,000,000

Totali - Sportet 6,501,000 973,800 7,474,800 14,870,000 24,250,000 46,594,800

207101 - Kultura

80300 - Përkrahja Institucionale për Kulturën

0820 207101-072235 06097 Objekti Teater dhe Oper Dr.Ibrahim Rugova

BK 0 0 0 800,000 3,650,000 4,450,000

0820 207101-119288 12686 Masat preventive per Investimet kapitale

BK 200,000 0 200,000 200,000 200,000 600,000

0820 207101-1213650 13073 Muzeu i Artit Bashkekohor

BK 10,000 0 10,000 340,000 300,000 650,000

0820 207101-1523415 14227 Renovimi i Biblotekes Kombetare te Kosoves

BK 173,378 0 173,378 250,000 250,000 673,378
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0820 207101-1626386 14562 Ndertimi i Shtepise se Kultures ne Obiliq

BK 300,000 0 300,000 0 0 300,000

0820 207101-1628358 15031 Rregullimi/Përfundimi i Shtëpisë së Kulturës në Zhur - Prizren

BK 120,000 0 120,000 0 0 120,000

0820 207101-1728300 15106 Renovimi i Shtëpisë së Kulturës në Viti

BK 0 60,000 60,000 0 0 60,000

0820 207101-1730223 15107 Qendra e Kulturës-Komuniteti Boshnjak

BK 0 200,000 200,000 0 0 200,000

0820 207101-1730444 15382 Ndërtimi i shtëpisë së Kulturës Ukë Bytyqi në Suharekë

BK 0 150,000 150,000 300,000 500,000 950,000

Totali ( BK ) - Përkrahja Institucionale për Kulturën 803,378 410,000 1,213,378 1,890,000 4,900,000 8,003,378

Totali - Përkrahja Institucionale për Kulturën 803,378 410,000 1,213,378 1,890,000 4,900,000 0

Totali ( BK ) - Kultura 803,378 410,000 1,213,378 1,890,000 4,900,000 8,003,378

Totali - Kultura 803,378 410,000 1,213,378 1,890,000 4,900,000 8,003,378

207102 - Rinia

80700 - Zhvillimi dhe Përkrahja e Rinisë

0820 207102-1420736 14024 Qendra Rinore ne Ferizaj

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000

0133 207102-1523417 14228 Qendra Rinore ne Vushtrri

BK 150,000 0 150,000 0 0 150,000

0820 207102-1626339 14563 Qendra Rinore në Shtime

BK 250,000 0 250,000 0 0 250,000

0820 207102-1626341 14564 Qendra Rinore në Podujevë

BK 0 0 0 150,000 0 150,000

0820 207102-1626348 14567 Qendra Rinore në Pejë

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000

0860 207102-1728182 15108 Qendra Rinore ne Kline

BK 0 150,000 150,000 0 0 150,000
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Totali ( BK ) - Zhvillimi dhe Përkrahja e Rinisë 600,000 150,000 750,000 150,000 0 900,000

Totali - Zhvillimi dhe Përkrahja e Rinisë 600,000 150,000 750,000 150,000 0 0

Totali ( BK ) - Rinia 600,000 150,000 750,000 150,000 0 900,000

Totali - Rinia 600,000 150,000 750,000 150,000 0 900,000

207103 - Trashëgimia Kulturore

81500 - Mbrojtja, Ruajtja e Trashëgimisë Kulturore

0820 207101-071967 10093 Kalaja e Prizrenit

BK 150,000 0 150,000 100,000 0 250,000

0820 207101-071968 10474 Kalaja e Harilaqit

BK 60,000 0 60,000 100,000 100,000 260,000

0820 207101-093837 11013 Lokaliteti Ulpiana

BK 120,000 0 120,000 120,000 200,000 440,000

0820 207101-093852 11015 Kalaja e Dardanes

BK 60,000 0 60,000 100,000 100,000 260,000

0850 207101-1213635 13078 Germime Arkeologjike me karakter shpetimi

BK 115,000 0 115,000 100,000 100,000 315,000

0820 207101-1213637 12688 Masat Preventive, intervenime emergjente

BK 275,000 0 275,000 200,000 0 475,000

0820 207103-1421211 14026 Lokaliteti Dresnik

BK 100,000 0 100,000 150,000 0 250,000

0820 207103-1523411 14233 Konservimi dhe Restaurimi i Shtepise se Mahmut Pashe Gjinollit ne Vushtrri

BK 75,000 0 75,000 0 0 75,000

0820 207103-1626354 14569 Kalaja e Novoberdes

BK 67,000 0 67,000 100,000 0 167,000

0820 207103-1626357 14570 Katedralja në Prizren

BK 0 31,000 31,000 0 0 31,000

0820 207103-1626359 14571 Muzeu i natyres / studimi i fizibilitetit dhe projekti ideor

BK 200,000 0 200,000 300,000 500,000 1,000,000
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0820 207103-1626368 14572 Përfundimi i punimeve në kishat ortodokse

BK 64,000 0 64,000 320,000 0 384,000

0820 207103-1628364 15030  Rregullimi i Kullës së Iliaz Kodrës, Skenderaj

BK 50,000 0 50,000 0 0 50,000

0820 207103-1728183 15109 Kalaja e Keqekolles

BK 0 65,000 65,000 100,000 100,000 265,000

0820 207103-1728213 15110 Konservimi dhe restaurimi i Shtepisë së Shaban Agës në Vushtri

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0820 207103-1728307 15111 Qendra Historike e Prizrenit

BK 0 250,000 250,000 300,000 500,000 1,050,000

0820 207103-1728308 15112 Kompleksi Etnologjik "Emin Gjiku"

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0820 207103-1728332 15384 Trajtimi i shtëpive në zonat e vjetra në lagjet Bajrakli dhe Kuril - Prizren

BK 0 250,000 250,000 0 0 250,000

0820 207103-1730224 15114 Kalaja në Marec

BK 0 25,000 25,000 0 0 25,000

0820 207103-1730225 15115 Laboratori per konservim, restaurim

BK 0 14,000 14,000 0 0 14,000

0820 207103-1730226 15116 Mbrojtja, ruajtja, studimi dhe promovimi i Trashegimise Shpirterore

BK 0 180,000 180,000 0 0 180,000

0820 207103-1730227 15117 Ekspozita e Perhershme ne Muzeun e Kosoves

BK 0 75,684 75,684 0 0 75,684

0820 207103-1730447 15386  Restaurimi dhe konservimi i kulles se Fazli Boqollit, Raushic, Pejë

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

Totali ( BK ) - Mbrojtja, Ruajtja e Trashëgimisë Kulturore 1,336,000 1,060,684 2,396,684 1,990,000 1,600,000 5,986,684

Totali - Mbrojtja, Ruajtja e Trashëgimisë Kulturore 1,336,000 1,060,684 2,396,684 1,990,000 1,600,000 5,986,684

Totali ( BK ) - Trashëgimia Kulturore 1,336,000 1,060,684 2,396,684 1,990,000 1,600,000 5,986,684
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Totali - Trashëgimia Kulturore 1,336,000 1,060,684 2,396,684 1,990,000 1,600,000 5,986,684

Totali ( BK ) - Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve 9,240,378 2,594,484 11,834,862 11,900,000 25,750,000 49,484,862

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve 0 0 0 7,000,000 5,000,000 12,000,000

Totali - Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sporteve 9,240,378 2,594,484 11,834,862 18,900,000 30,750,000 61,484,862

208000 - Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë

208110 - Arsimi i Lartë dhe Shkenca

90500 - Qendra e Studentëve

0133 208110-1728199 15253 Pajisje per rifunksionalizimin e menzes se studenteve

BK 0 0 0 50,000 50,000 100,000

0960 208155-119924 11353 Ngritja e infrastruktures se re dhe renovimi I objekteve ekzistuese ne qendren e studenteve

BK 600,000 0 600,000 700,000 850,000 2,150,000

Totali ( BK ) - Qendra e Studentëve 600,000 0 600,000 750,000 900,000 2,250,000

91900 - Universiteti i Prizrenit

0941 208155-119919 12533 Ngritja e infrastruktures se re dhe renovimi i objekteve egzistuese per Universitetin e Prizrenit

BK 200,000 0 200,000 300,000 600,000 1,100,000

Totali ( BK ) - Universiteti i Prizrenit 200,000 0 200,000 300,000 600,000 1,100,000

97100 - Instituti i Historisë-Prishtinës

97300 - Agjencia e Akreditimit e Kosovës

0970 208110-1730119 15254 Digjitalizimi I proceseve te Agjencise se Kosoves per Akreditim

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

Totali ( BK ) - Agjencia e Akreditimit e Kosovës 0 50,000 50,000 0 0 50,000

97400 - Universiteti i Pejës

0941 208110-1421242 14027 Ndertimi dhe Renovimi i infrastruktures ne Universitetin e Pejes

BK 58,000 0 58,000 380,000 680,000 1,118,000

0941 208110-1728196 15255 Blerja e pajisjeve laboratorike dhe te TI Univ. Pejes

BK 0 20,000 20,000 20,000 20,000 60,000

0941 208155-1423047 14050 Blerja e pajisjeve tjera per Univerzitetin e Pejes

BK 6,000 0 6,000 50,000 50,000 106,000
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Totali ( BK ) - Universiteti i Pejës 64,000 20,000 84,000 450,000 750,000 1,284,000

97700 - Univerziteti i Gjilanit

0941 208110-1728195 15256 Blerja e pajisjeve laboratorike dhe te TI per Univ. Gjilanit

BK 0 0 0 20,000 20,000 40,000

0941 208155-1421241 14039 Ndertimi dhe Renovimi i infrastruktures se Universitit i Gjilanit

BK 0 0 0 300,000 630,000 930,000

0941 208155-1423044 14047 Blerja e mobiljeve per Univerzitetin e Gjilanit

BK 0 0 0 50,000 50,000 100,000

Totali ( BK ) - Univerziteti i Gjilanit 0 0 0 370,000 700,000 1,070,000

97800 - Univerziteti i Gjakoves 

0941 208110-1728194 15257 Blerja e pajisjeve laboratorike, inventar dhe te TI per Univ.Gjakoves

BK 0 70,000 70,000 30,000 30,000 130,000

0941 208155-1421240 14038 Ndertimi dhe Renovimi i infrastruktures se Universitetit te Gjakoves

BK 270,000 0 270,000 420,000 720,000 1,410,000

Totali ( BK ) - Univerziteti i Gjakoves 270,000 70,000 340,000 450,000 750,000 1,540,000

97900 - Univerziteti i Mitrovices

0941 208110-1728189 15258 Furnizimi me paisje te Inxhinierise Mekanike dhe Kompjuterike

BK 0 14,000 14,000 70,000 70,000 154,000

0941 208110-1728191 15259 Furnizimi me pajisje per laboratorine per Teknologji ushqimore

BK 0 60,000 60,000 60,000 60,000 180,000

0941 208110-1728192 15260 FUurnizimi me paisje per laborator te Gjeoshkencave

BK 0 60,000 60,000 60,000 60,000 180,000

0941 208110-1728193 15261 Furnizimi me pajisje te teknologjise informative

BK 0 6,000 6,000 30,000 30,000 66,000

0941 208155-1423012 14044 Ndertimi dhe  renovimi i infrastrukturese se Universitetit te Mitrovices

BK 380,000 0 380,000 30,000 330,000 740,000

Totali ( BK ) - Univerziteti i Mitrovices 380,000 140,000 520,000 250,000 550,000 1,320,000
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98200 - Investimet kapitale tjera në Ars.lartë dhe Shkencë

0942 208110-1728144 15118 Furnizim me paisje laboratorike dhe logjistike kërkimore-shkencore për Institucionet kërkimore-shkencore të Republikës së Kosovës 

BK 0 10,000 10,000 50,000 50,000 110,000

0941 208110-1730133 15119 Blerja e mjeteve te konkretizimit per universitet publike

BK 0 0 0 50,000 50,000 100,000

0941 208155-095564 11034 Projekte per arsmin e larte

BK 0 0 0 100,000 300,000 400,000

Totali ( BK ) - Investimet kapitale tjera në Ars.lartë dhe Shkencë 0 10,000 10,000 200,000 400,000 610,000

98400 - Univerziteti i Ferizajit

0941 208110-1627971 14967 Mjete konkretizimi

BK 56,000 0 56,000 50,000 200,000 306,000

0941 208110-1627972 14968 Pajisje laboratorike

BK 20,000 0 20,000 50,000 200,000 270,000

0941 208110-1728187 15120 Ngritja e infrastruktures se re dhe renovimi i objekteve egzistuese per Universitetin e Ferizajit

BK 0 70,000 70,000 100,000 400,000 570,000

Totali ( BK ) - Univerziteti i Ferizajit 76,000 70,000 146,000 200,000 800,000 1,146,000

Totali - Univerziteti i Ferizajit 76,000 70,000 146,000 200,000 800,000 0

Totali ( BK ) - Arsimi i Lartë dhe Shkenca 1,590,000 360,000 1,950,000 2,970,000 5,450,000 10,370,000

Totali - Arsimi i Lartë dhe Shkenca 1,590,000 360,000 1,950,000 2,970,000 5,450,000 10,370,000

208111 - Arsimi Parauniverzitar 

98100 - Investimet kapitale në Arsimin parauniversitar

0950 208111-1626118 14576 Proj. me bashkfinancim me donatorë për ngritje të Infrastrukturës

BK 0 0 0 100,000 100,000 200,000

0922 208111-1627935 14781 Përfundimi i shkollave në ndërtim e sipër nga MASHT

BK 27,500 0 27,500 200,000 200,000 427,500

0912 208111-1627970 14972 Përfundimi i shkollave fillore: Kpuz, Perqevë dhe Jashanicë, Komuna e Klinës

BK 85,000 0 85,000 0 0 85,000

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 47 / 105



Data: 24.09.2017 23:51
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

Buxheti i Rishikuar i Kosovës për vitin 2017
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

0911 208111-1728149 15262 Ndertimi I objekteve per institucionet e nivelit parashkollor

BK 0 0 0 320,000 2,580,000 2,900,000

0911 208111-1728184 15263 Ndertimi I qerdheve dhe kopshteve - nga fondi IPA II

BK 0 282,000 282,000 500,000 0 782,000

0912 208111-1728370 15264 Ndërtimi i shkollës fillore Ismet Raci në komunën e Klinës

BK 0 358,600 358,600 540,000 300,000 1,198,600

0912 208111-1730130 15265 Ndertimi I salles se ed.fizike ne shkolles fillore Rexhep Elmazi, Gjilan

BK 0 100,000 100,000 100,000 200,000 400,000

0912 208111-1730163 15266 Ndertimi i shkolles fillore "Qamil Ilazi" Kacanik I vjeter

BK 0 300,000 300,000 500,000 400,000 1,200,000

0912 208111-1730164 15267 Ndërtimi i shkolles fillore në Obiliq

BK 0 100,000 100,000 300,000 200,000 600,000

0912 208111-1730168 15268 Ndertimi i shkolles fillore ne Braboniq-Mitrovicë

BK 0 200,000 200,000 400,000 200,000 800,000

0922 208111-1730170 15269 Ndertimi i shkolles se mesme Adem Gllavica ne Lipjan

BK 0 70,000 70,000 300,000 200,000 570,000

0180 208111-1730304 15270 Blerja e tri automjeteve transportuese në Leposaviq

BK 0 16,000 16,000 0 0 16,000

0912 208111-1730388 15356 Renovimi i shkollës fillore "Ibrahim Banushi" Kleqk, Lipjan

BK 0 112,000 112,000 50,000 0 162,000

0912 208111-1730389 15357 Ndërtimi i shkollës se mesme ulet ne Busavate-Kamenice

BK 0 120,000 120,000 400,000 500,000 1,020,000

0912 208111-1730390 15358 Ndërtimi i sallës sportive shkolla fillore ne Bllace, Suharekë

BK 0 82,500 82,500 200,000 0 282,500

0912 208111-1730392 15359 Ndërtimi i sallës së sportive shkolla fillore Emin Duraku, Shtime

BK 0 0 0 200,000 0 200,000

0911 208111-1730467 15410 Ndërtimi i çerdhes së fëmijëve në Rahovec

BK 0 125,167 125,167 0 0 125,167
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0912 208111-1730468 15411 Shkolla në Glloboçicë 

BK 0 162,000 162,000 200,000 0 362,000

0912 208111-1730469 15413 Shkolla fillore në Muzeqinë - Shtime

BK 0 136,000 136,000 350,000 0 486,000

0912 208111-1730470 15412 Shkolla fillore në Caralevë 

BK 0 25,000 25,000 380,000 0 405,000

0912 208111-1730471 15414 Shkolla multietnike në Mitrovicë Veriore

BK 0 30,000 30,000 0 0 30,000

0921 208111-1730472 15415 Shkollë e ciklit të ulët në Fushticë të Epërme - Drenas

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0911 208111-1730473 15416 Ndërtimi i çerdhes në Prizren

BK 0 20,000 20,000 0 0 20,000

0921 208111-1730474 15417 Ndërtimi i shkollës së mesme profesionale në Komoran, Drenas

BK 0 42,000 42,000 0 0 42,000

0921 208111-1730475 15418 Ndertimi i salles se sporteve ne shkollen fillore Shalë ne Lipjan

BK 0 75,000 75,000 0 0 75,000

0930 208111-1730476 15419 Renovimi i Gjimnazit Pjeter Bogdani, ne Pejë

BK 0 5,576 5,576 0 0 5,576

0921 208111-1730477 15420 Renovimi i shkolles SHFMU Drenovc, Pobergje ne Decan

BK 0 11,000 11,000 0 0 11,000

0921 208111-1730478 15421 Ndërtimi i shkollës fillore Vaso Pashë Shkodrani në fshatin Leshan të komunës së Suharekës

BK 0 200,000 200,000 200,000 0 400,000

0912 208111-1730558 15474 Sanimi i kulmit të shkollës fillore Ramë Bllaca?- në Bllacë-  Suharakë

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0922 208112-072302 10572 Ndertimi i objektit te shkolles se mesme te muzikes, Gjilan

BK 700,000 0 700,000 200,000 0 900,000

0950 208112-072422 10331 Blerja e Inventarit dhe paisje laboratorike

BK 1,020,000 0 1,020,000 1,800,000 4,800,000 7,620,000
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0922 208112-093998 11026 Teknologji Informative ne Arsimin Paraunivesitar

BK 50,000 0 50,000 250,000 1,200,000 1,500,000

0922 208112-1526334 14450 Renovimi, rindërtimi dhe ndërtimi i objekteve të arsimit të mesëm dhe atë të lartë në Komunën e Mitrovicës së Veriut

BK 11,655 0 11,655 0 0 11,655

0950 208155-094482 11030 Punimi i projekteve arkitektonike per objekte arsimore

BK 100,000 0 100,000 200,000 100,000 400,000

0912 208155-095561 11027 Ndertimi i shkolles fillore - Turicevc

BK 30,000 0 30,000 0 0 30,000

0922 208155-119916 11450 Shkolla e mesme ne qender Podujeve

BK 120,000 0 120,000 0 0 120,000

0922 208155-119929 12341 Ndertimi i shkolles se mesme ne Prizren

BK 52,500 0 52,500 0 0 52,500

0922 208155-119931 12343 Ndertimi i shkolles se mesme ne Mitrovice

BK 45,000 0 45,000 0 0 45,000

0912 208155-119937 12348 Ndertimi i shkolles fillore ne Fushe Kosove

BK 360,000 0 360,000 0 0 360,000

0922 208155-119942 12353 Ndertimi i shkolles fillore ne Kacanik

BK 35,000 0 35,000 0 0 35,000

0912 208155-1213893 13090 Ndertimi I shkolles fillore ne Mitrovice

BK 1,022,000 0 1,022,000 100,000 0 1,122,000

0912 208155-1317765 13471 Ndertim i shkolles ne Duhel Suhareke

BK 116,000 0 116,000 0 0 116,000

0912 208155-1319761 13483 Ndertimi i shkolles fillore ne Qirez Skenderaj

BK 411,920 0 411,920 0 0 411,920

0930 208155-1420777 14030 Modernizimi i sistemit arsimor te Kosoves permes e-Edukimit

Financimi nga Huamarrja 547,400 0 547,400 0 0 547,400

0912 208155-1420866 14037 Ndertimi I shkolles fillore Luigj Gurakuqi ne Batllave II Podujeve

BK 26,960 0 26,960 0 0 26,960
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0980 208155-1523296 14238 Reforma ne Arsim (kredi nga Banka Boterore)

Financimi nga Huamarrja 270,000 0 270,000 1,300,000 2,161,036 3,731,036

Totali ( BK ) - Investimet kapitale në Arsimin parauniversitar 4,213,535 2,662,843 6,876,378 7,790,000 10,980,000 25,646,378

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Investimet kapitale në Arsimin parauniversitar 817,400 0 817,400 1,300,000 2,161,036 4,278,436

Totali - Investimet kapitale në Arsimin parauniversitar 5,030,935 2,662,843 7,693,778 9,090,000 13,141,036 0

Totali ( BK ) - Arsimi Parauniverzitar 4,213,535 2,662,843 6,876,378 7,790,000 10,980,000 25,646,378

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Arsimi Parauniverzitar 817,400 0 817,400 1,300,000 2,161,036 4,278,436

Totali - Arsimi Parauniverzitar 5,030,935 2,662,843 7,693,778 9,090,000 13,141,036 29,924,814

208155 - Shërbimet e Administratës Qendrore 

11308 - Administrata Qendrore

0912 208111-094378 10144 Blerja e librave

BK 3,240,000 0 3,240,000 3,600,000 4,000,000 10,840,000

0912 208155-1728148 15252 Blerja dhe pajisja e objektve shkollore me dollap individual per nxenesa dhe pajisje mesimore

BK 0 9,709 9,709 280,000 508,964 798,673

0960 208155-1730391 15355 Ndërtimi i qendrës për vlerësim dhe standard

BK 0 20,000 20,000 400,000 200,000 620,000

Totali ( BK ) - Administrata Qendrore 3,240,000 29,709 3,269,709 4,280,000 4,708,964 12,258,673

Totali - Administrata Qendrore 3,240,000 29,709 3,269,709 4,280,000 4,708,964 12,258,673

Totali ( BK ) - Shërbimet e Administratës Qendrore 3,240,000 29,709 3,269,709 4,280,000 4,708,964 12,258,673

Totali - Shërbimet e Administratës Qendrore 3,240,000 29,709 3,269,709 4,280,000 4,708,964 12,258,673

Totali ( BK ) - Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 9,043,535 3,052,552 12,096,087 15,040,000 21,138,964 48,275,051

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 817,400 0 817,400 1,300,000 2,161,036 4,278,436

Totali - Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë 9,860,935 3,052,552 12,913,487 16,340,000 23,300,000 52,553,487

209000 - Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale

209120 - Pensionet

00100 - Pensionet Bazike

1020 209120-1317691 13484 Renovimi i objekteve ekzistuese te DAPK-se

BK 20,000 0 20,000 100,000 100,000 220,000
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1020 209120-1728250 15121 Ndertimi i objektit te ri per Departamentin e Pensioneve dhe Qendren Rajonale te Administrates Pensionale ne Prishtine

BK 0 0 0 60,000 310,000 370,000

Totali ( BK ) - Pensionet Bazike 20,000 0 20,000 160,000 410,000 590,000

Totali - Pensionet Bazike 20,000 0 20,000 160,000 410,000 0

Totali ( BK ) - Pensionet 20,000 0 20,000 160,000 410,000 590,000

Totali - Pensionet 20,000 0 20,000 160,000 410,000 590,000

209121 - Mirëqenia Sociale

00700 - Institucionet

1090 209121-119819 12169 Renovimi i objekteve egzistuese ISSH dhe SHP

BK 1,430 0 1,430 100,000 100,000 201,430

1090 209121-1526193 14418 Ndertimi i objektit per banim social per 15 familjet e Lagjes Trepça te Stari Tergut - Mitrovice

BK 140,381 0 140,381 0 0 140,381

0250 209121-1730204 15122 Bashkëfinancimi me komuna për ndërtimin e shtëpive për rastet sociale 

BK 0 117,189 117,189 0 0 117,189

1060 209121-1730415 15387 Lagja e Dëshmorëve-Banimi Social, Podujevë

BK 0 300,000 300,000 0 0 300,000

1060 209121-1730416 15388 Ndërtimi i objektit social, Kaçanik

BK 0 300,000 300,000 0 0 300,000

Totali ( BK ) - Institucionet 141,811 717,189 859,000 100,000 100,000 1,059,000

Totali - Institucionet 141,811 717,189 859,000 100,000 100,000 0

Totali ( BK ) - Mirëqenia Sociale 141,811 717,189 859,000 100,000 100,000 1,059,000

Totali - Mirëqenia Sociale 141,811 717,189 859,000 100,000 100,000 1,059,000

209122 - Puna dhe Çështjet e Punesimit 

43100 - Divizioni për Punësim

0412 209122-119829 12175 Ngritja e kapaciteteve fizike te zyreve te punesimit (nga tri zyre per vit)

BK 15,350 0 15,350 100,000 150,000 265,350

Totali ( BK ) - Divizioni për Punësim 15,350 0 15,350 100,000 150,000 265,350
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91200 - Trainimi Profesional

0412 209122-1317746 13489 Pajisja me mjete e objektit te ri te QAP-it Ferizaj, Gjilan, Mitrovice, Gjakove dhe qendrave tjera

BK 0 0 0 50,000 100,000 150,000

0412 209122-1626061 14577 Renovimi i QAP dhe QRP Prizren

BK 134,650 0 134,650 0 0 134,650

1050 209122-1728238 15124 Ndertimi i njesise se QAP Prishtine - ne Podujeve

BK 0 174,000 174,000 200,000 0 374,000

1050 209122-1728240 15125 Renovimi i QAP-ave

BK 0 0 0 50,000 78,000 128,000

Totali ( BK ) - Trainimi Profesional 134,650 174,000 308,650 300,000 178,000 786,650

Totali - Trainimi Profesional 134,650 174,000 308,650 300,000 178,000 0

Totali ( BK ) - Puna dhe Çështjet e Punesimit 150,000 174,000 324,000 400,000 328,000 1,052,000

Totali - Puna dhe Çështjet e Punesimit 150,000 174,000 324,000 400,000 328,000 1,052,000

209155 -  Sherbimet e Administrata Qendrore

11309 - Administrata Qendrore

1090 209155-1627682 14578 Avansimi i sistemit te integruar (DIFLD, DAPK, DPSF) dhe mirembajtja e softvereve te Departamenteve te MPMS

BK 85,000 0 85,000 100,000 100,000 285,000

0133 209155-1728239 15123 Blerja e automjeteve 

BK 0 30,000 30,000 100,000 150,000 280,000

Totali ( BK ) - Administrata Qendrore 85,000 30,000 115,000 200,000 250,000 565,000

Totali - Administrata Qendrore 85,000 30,000 115,000 200,000 250,000 565,000

Totali ( BK ) -  Sherbimet e Administrata Qendrore 85,000 30,000 115,000 200,000 250,000 565,000

Totali -  Sherbimet e Administrata Qendrore 85,000 30,000 115,000 200,000 250,000 565,000

Totali ( BK ) - Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale 396,811 921,189 1,318,000 860,000 1,088,000 3,266,000

Totali - Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale 396,811 921,189 1,318,000 860,000 1,088,000 3,266,000

210000 - Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor

210039 - Departamenti i Planifikimit Hapsinor Ndërtimit dhe Banimit

50400 - Departamenti i Planifikimit Hapësinor Ndërtimit dhe Banimit
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0443 210039-1730116 15132 Procesi i Legalizimit 

BK 0 35,000 35,000 100,000 100,000 235,000

0133 210039-1730117 15133 Zhvillimi dhe mirëmbajtja e souftverit "SPAK" ( baza e të dhënave)

BK 0 0 0 20,000 20,000 40,000

0150 210039-1730120 15134 Hartimi dhe bashkrendimi i hartes zonale te Kosovës si dhe planet hapësinore për zonat e veqanta

BK 0 0 0 100,000 0 100,000

0443 210039-1730244 15135 Hartimi i planeve për Ndërtimin e Objekteve te Agjencioneve

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0620 210131-119400 13900 Rregullimi i vendbanimeve joformale

BK 0 0 0 20,000 2,000 22,000

0610 210131-1318082 13501 Rregulimi me Plan dhe Ndertimi i Zones se Vecant te Mbrojtur  te Qendres se Prizrenit dhe Fshatit Hoca e Madhe

BK 0 0 0 30,000 30,000 60,000

0820 210131-1320915 13839 Ndertimi i Memorialit ,,Afrim Zhitiu" Lluga, Podujeve

BK 0 0 0 157,759 0 157,759

0820 210131-1320953 13840 Ndertimi i Memorialit"Baza e Pare e UCK-se" LLadovc Podujeve

BK 122,800 0 122,800 0 0 122,800

0610 210131-1730386 15353 Projekti dhe Ndertimi i Infrastruktures mjedisore percjellese Varrezat ne fashatin Pastasel,Rahovec- Faza e dyte

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0610 210134-1420627 13904 Krijimi i bazes se te dhenave per menaxhimin e kerkesave per banim ne nivel qendor, lokal

BK 20,000 0 20,000 0 0 20,000

0610 214260-1213989 13389 Ndertimi dhe renovimi I shtepive te personave te riatdhesuar

BK 456,000 0 456,000 1,000,000 1,000,000 2,456,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Planifikimit Hapësinor Ndërtimit dhe Banimit 598,800 135,000 733,800 1,427,759 1,152,000 3,313,559

Totali - Departamenti i Planifikimit Hapësinor Ndërtimit dhe Banimit 598,800 135,000 733,800 1,427,759 1,152,000 0

Totali ( BK ) - Departamenti i Planifikimit Hapsinor Ndërtimit dhe Banimit 598,800 135,000 733,800 1,427,759 1,152,000 3,313,559

Totali - Departamenti i Planifikimit Hapsinor Ndërtimit dhe Banimit 598,800 135,000 733,800 1,427,759 1,152,000 3,313,559

210130 - Mjedisi
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50100 - Mjedisi

0510 210130-071708 10204 Ndertimi i nje 0bjekti per ruajtjen e perkohshme te mbeturinave te rrezikshme

BK 0 0 0 0 50,000 50,000

0530 210130-107021 13116 Pastrimi Lumit Lepenc nga mbeturinat e  Azbestit

BK 193,000 0 193,000 0 0 193,000

0540 210130-1317216 13893 Inventarizimi i llojeve te bimeve, shtaze, tipave te vendbanimeve natyrore dhe paraqitja hartografike e tyre

BK 20,000 0 20,000 0 0 20,000

0510 210130-1317217 13894 Ndertimi i deponise komunale ne regjionin e Pejes

BK 0 0 0 100,000 1,000,000 1,100,000

0510 210130-1420742 13897 Ndertimi i deponise se materialeve te ngurta ne Prishtine

BK 0 0 0 500,000 500,000 1,000,000

0560 210130-1627670 14579 Rregullimi i hapesires gjelberuese te Varrezat e Llukes

BK 189,000 0 189,000 150,000 150,000 489,000

0510 210130-1728092 15129 Modernizimi dhe zgjerimi i deponise se mbeturinave ne Sharr

BK 0 0 0 25,000 25,000 50,000

0422 210130-1730115 15130 Ndërtimi i Kopshtit Botanik

BK 0 4,000 4,000 0 0 4,000

0560 210130-1730135 15131 Zhvillimi i bazes se te dhenave ne nivelin qendror per mjedis, inspektorat dhe ujera

BK 0 50,000 50,000 50,000 50,000 150,000

0421 210141-1526778 14504 Blerja e një kamioni-frigorifer për grumbullimin e frutave te malit Komuna e Leposaviqit

BK 93,000 0 93,000 0 0 93,000

Totali ( BK ) - Mjedisi 495,000 54,000 549,000 825,000 1,775,000 3,149,000

Totali - Mjedisi 495,000 54,000 549,000 825,000 1,775,000 0

Totali ( BK ) - Mjedisi 495,000 54,000 549,000 825,000 1,775,000 3,149,000

Totali - Mjedisi 495,000 54,000 549,000 825,000 1,775,000 3,149,000

210133 - Burimet Ujore

60300 - Burimet Ujore
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0520 210133-119562 12557 Ndertimi i kanalizimit ne Decan

BK 160,000 0 160,000 0 0 160,000

0530 210133-1213882 13124 Rregullimi i shtratit te lumit Krena - Gjakove

BK 200,000 0 200,000 0 0 200,000

0560 210133-1216230 13125 Akumulim uji /Liqe ne lumin Iber - Mitrovice

BK 600,000 0 600,000 0 0 600,000

0520 210133-1217023 13123 Sistemi i ujerave te zeza dhe projekti i permiresimit infrastruktural ne lumin Bistrica ne Prizren

BK 3,000,000 0 3,000,000 0 0 3,000,000

0530 210133-1318096 13503 Rregullimi i shtratit te lumit Lepenc ne Kacanik

BK 190,000 0 190,000 0 0 190,000

0530 210133-1320047 13512 Rregullimi i shtratit te lumit Drenica ne Drenas

BK 450,000 0 450,000 300,000 300,000 1,050,000

0630 210133-1420772 13902 Rehabilitimi i ujesjellesit dhe rritja e kapacitetit te ujit per 9 fshatrat e Kacanikut

BK 500,000 0 500,000 169,160 0 669,160

0630 210133-1423059 14096 Projektet e ujesjellesit ne Drenas

BK 159,187 0 159,187 0 0 159,187

0530 210133-1423113 14162 Rregulli I kanalit te ujitjes Dubove-Dobrushe-Kashice-Saradran,Istog

BK 20,000 0 20,000 0 0 20,000

0520 210133-1523998 14243 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Runik - Skenderaj

BK 200,000 0 200,000 0 0 200,000

0530 210133-1525859 14580 Rregullimi i shtratit te lumit Bistrica - Peje

BK 200,000 0 200,000 0 0 200,000

0520 210133-1627974 14795 Hapja dhe Pastrimi i Shtratit të Lumit Sitnica

BK 272,285 0 272,285 0 0 272,285

0520 210133-1627975 14796 Kanalizimi në fshatin Raushiq, Peje

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000

0530 210133-1627977 14798 Rehabilitimi i shtratit te lumit Klina - Kline

BK 210,000 0 210,000 100,000 100,000 410,000
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0560 210133-1628349 15022 Zgjerimi dhe pastrimi i lumit Caralev-Shtime dhe Mollopolc-Petrove-Shtime-Vojnovc

BK 199,400 0 199,400 0 0 199,400

0530 210133-1628351 15023 Rregullimi i kanalizimit ne fshatrat Galic-Dubovc-Beçiç dhe instalimi i gypit kryesor te kanalizimit ne Vushtrri-K.K. Vushtrri

BK 18,650 0 18,650 0 0 18,650

0560 210133-1730118 15140 Studimi, riparimi dhe pajisjet monitoruese te digave ekzistuese te Kosoves

BK 0 0 0 2,500,000 500,000 3,000,000

0520 210133-1730121 15141 Vleresimi preliminar per mbrojtje nga permbytjet me hartat e rrezikut dhe rrezikshmerise per pellgjet Drini i Bardhe, Ibri dhe Lepenc

BK 0 0 0 500,000 0 500,000

0530 210133-1730122 15142 Pastrimi i profileve kriterike-emergjente te lumenjeve per mirembajtje te kapacitetit bartes te ujerrjedhave

BK 0 0 0 1,000,000 0 1,000,000

0520 210133-1730123 15143 Hartimi i kadastrit te ujerave (sipas AU SIU)

BK 0 0 0 0 500,000 500,000

0530 210133-1730124 15144 Renovimi dhe ndertimi i infrastruktures mbrojtese pergjate lumit Morava e Binçes

BK 0 0 0 2,500,000 300,000 2,800,000

0530 210133-1730125 15146 Renovimi dhe ndertimi i infrastruktures mbrojtese pergjate lumit Drini i Bardhe dhe Sitnice

BK 0 0 0 2,000,000 1,500,000 3,500,000

0560 210133-1730128 15147 Studimi i fizibilitetit per zonat erozive, pritat malore

BK 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

0520 210133-1730131 15148 Impianti per ujera te zeza ne Komunen e Prishtines

BK 0 0 0 3,000,000 17,000,000 20,000,000

0530 210133-1730141 15149 Rregullimi i shtratit te lumit Rahovec

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0520 210133-1730143 15151 Rregullimi i kanalizimit ne Mitrovice

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0520 210133-1730144 15152 Rregullimi i kanalizimit fekal ne Skenderaj

BK 0 10,000 10,000 100,000 100,000 210,000

0630 210133-1730459 15402 Ujësjellësi Kopërnicë-Kolloleq-Shipashnicë në Kamenicë

BK 0 83,000 83,000 0 0 83,000
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0630 210133-1730460 15403 Ujësjellësi Koretin - Kamenicë

BK 0 43,000 43,000 0 0 43,000

0520 210133-1730461 15404 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatrat e Kaçanikut

BK 0 350,177 350,177 0 0 350,177

0520 210133-1730462 15405 Rrjeti i kanalizimit në Prekaz-Mikushnicë, Skenderaj

BK 0 500,000 500,000 0 0 500,000

0630 210133-1730463 15406 Ujësjellësi Shipol-Brus, Mitrovicë

BK 0 230,000 230,000 0 0 230,000

0630 210133-1730464 15407 Ujësjellësi Vushtrri-Gracë

BK 0 466,944 466,944 0 0 466,944

0630 210133-1730465 15408 Ujësjellësi për 10 fshatra dhe kyçja ne burimet e reja, Deçan

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0630 210133-1730466 15409 Ujesjellesi ne Gadime, Lipjan

BK 0 4,000 4,000 0 0 4,000

Totali ( BK ) - Burimet Ujore 6,479,522 1,807,121 8,286,643 12,169,160 21,300,000 41,755,803

Totali - Burimet Ujore 6,479,522 1,807,121 8,286,643 12,169,160 21,300,000 0

Totali ( BK ) - Burimet Ujore 6,479,522 1,807,121 8,286,643 12,169,160 21,300,000 41,755,803

Totali - Burimet Ujore 6,479,522 1,807,121 8,286,643 12,169,160 21,300,000 41,755,803

210134 - Shpronësim

60500 - Zyra për Shpronësim

0133 210134-1217079 13130 Shpronesimet

BK 28,676,669 0 28,676,669 29,381,081 26,151,000 84,208,750

Totali ( BK ) - Zyra për Shpronësim 28,676,669 0 28,676,669 29,381,081 26,151,000 84,208,750

Totali - Zyra për Shpronësim 28,676,669 0 28,676,669 29,381,081 26,151,000 0

Totali ( BK ) - Shpronësim 28,676,669 0 28,676,669 29,381,081 26,151,000 84,208,750

Totali - Shpronësim 28,676,669 0 28,676,669 29,381,081 26,151,000 84,208,750

210135 - Fshati Hade
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43400 - Fshati Hade

0660 210134-072372 08140 Fshati Hade

BK 100,000 0 100,000 150,000 50,000 300,000

Totali ( BK ) - Fshati Hade 100,000 0 100,000 150,000 50,000 300,000

Totali - Fshati Hade 100,000 0 100,000 150,000 50,000 0

Totali ( BK ) - Fshati Hade 100,000 0 100,000 150,000 50,000 300,000

Totali - Fshati Hade 100,000 0 100,000 150,000 50,000 300,000

210137 - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit

43600 - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit

0560 210137-1420638 13914 Blerja e veturave te AMMK

BK 0 0 0 60,000 0 60,000

0530 210137-1420641 13915 Mirembajtja e rrjetit te stacioneve te monitorimit te ajrit

BK 150,000 0 150,000 100,000 150,000 400,000

0550 210137-1420644 13916 Furnizimi me materiale laboratorike te laboratorit te IHMK

BK 4,000 0 4,000 20,000 20,000 44,000

0560 210137-1420650 14583 Funksionalizimi i Bifurkacionit ne lumit Nerodime

BK 0 0 0 0 10,000 10,000

0530 210137-1420664 13919 Mirembajtja e stacioneve hidrometrike te Kosoves sipas pellgjeve

BK 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000

0560 210137-1420672 14419 Avancimi i rrjetit ekzistues meteorologjik dhe automatizimi i tij

BK 32,000 0 32,000 20,000 20,000 72,000

0530 210137-1523347 14584 Blerja dhe instalimi i softwerit qendror dhe analizereve per stacionet e rrjetit per monitorimin e cilesise se ajrit

BK 40,000 0 40,000 20,000 20,000 80,000

0540 210137-1730145 15127 Fuqizimi i menaxhimit te Parqeve Kombetare: Mali Shar dhe Bjeshket e Nemuna

BK 0 0 0 50,000 50,000 100,000

0473 210137-1730146 15128 Permiresimi i infrastruktures ne ambientet e MNRV Shpella e Gadimes dhe realizimi i hulumtimeve te reja per shpellen.

BK 0 30,000 30,000 0 0 30,000
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Totali ( BK ) - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit 246,000 30,000 276,000 290,000 290,000 856,000

Totali - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit 246,000 30,000 276,000 290,000 290,000 0

Totali ( BK ) - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit 246,000 30,000 276,000 290,000 290,000 856,000

Totali - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit 246,000 30,000 276,000 290,000 290,000 856,000

210138 - Agjensia e Kadastrave të Kosoves 

60100 - Shërbimet e Kadastrave

0620 210138-1214005 13905 Rindertimi i informacioneve Kadastrale

BK 0 0 0 200,000 200,000 400,000

0620 210138-1317560 13537 Mirmbajtja e Sistemit te informacioneve kadastrale te tokave te Kosoves

BK 152,000 0 152,000 167,000 167,000 486,000

0133 210138-1420391 13906 Zgjerimi i qendres se te dhenave (Hardware+Software)

BK 100,000 0 100,000 150,000 150,000 400,000

0620 210138-1420403 14585 Zgjerimi i Intranetit te AKK-se  me module te reja

BK 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000

0620 210138-1420646 13910 Kadastri i Ndertesave ( ZKK me shumice te minoriteteve)

BK 0 0 0 75,000 0 75,000

0620 210138-1625773 14587 Matjet Relative Gravimetrike

BK 0 0 0 60,000 60,000 120,000

0133 210138-1728161 15136 Aerofotografimi

BK 0 0 0 250,000 0 250,000

0133 210138-1728170 15137 Skanimi i dokumenteve arkivore

BK 0 95,000 95,000 100,000 200,000 395,000

Totali ( BK ) - Shërbimet e Kadastrave 257,000 95,000 352,000 1,007,000 782,000 2,141,000

Totali - Shërbimet e Kadastrave 257,000 95,000 352,000 1,007,000 782,000 2,141,000

Totali ( BK ) - Agjensia e Kadastrave të Kosoves 257,000 95,000 352,000 1,007,000 782,000 2,141,000

Totali - Agjensia e Kadastrave të Kosoves 257,000 95,000 352,000 1,007,000 782,000 2,141,000

Totali ( BK ) - Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor 36,852,991 2,121,121 38,974,112 45,250,000 51,500,000 135,724,112
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Totali - Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor 36,852,991 2,121,121 38,974,112 45,250,000 51,500,000 135,724,112

211000 - Ministria për Komunitete dhe Kthim

211144 - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit

46200 - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit

0620 211140-071571 11053 PROJEKTI RRK -IV-

BK 254,177 0 254,177 1,000,000 1,000,000 2,254,177

0610 211155-119901 12380 PROJEKTI PER KTHIM (NDERTIMI I SHTEPIVE PER TE KTHYERIT)

BK 100,000 0 100,000 2,000,000 2,000,000 4,100,000

0610 211155-119902 12714 PROJEKTI PER KOMUNITETE

BK 2,805,823 0 2,805,823 3,500,000 3,550,000 9,855,823

Totali ( BK ) - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit 3,160,000 0 3,160,000 6,500,000 6,550,000 16,210,000

Totali - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit 3,160,000 0 3,160,000 6,500,000 6,550,000 16,210,000

Totali ( BK ) - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit 3,160,000 0 3,160,000 6,500,000 6,550,000 16,210,000

Totali - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit 3,160,000 0 3,160,000 6,500,000 6,550,000 16,210,000

Totali ( BK ) - Ministria për Komunitete dhe Kthim 3,160,000 0 3,160,000 6,500,000 6,550,000 16,210,000

Totali - Ministria për Komunitete dhe Kthim 3,160,000 0 3,160,000 6,500,000 6,550,000 16,210,000

212000 - Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal

212155 - Sherbimet e Administrata Qendrore

11312 - Administrata Qendrore

0133 212155-091631 10847 Bashkefinancim me IPA

BK 0 0 0 2,350,000 2,350,000 4,700,000

0133 212155-1213687 13135 Granti stimulues per komuna

BK 0 0 0 220,000 450,000 670,000

0133 212155-1213730 13134 Bashkefinancimi me IPA per zhvillim regjional

BK 0 0 0 900,000 900,000 1,800,000

0560 212155-1525712 14375 Ndertimi dhe rregullimi i prockes në Lagjen e Re, Hani i Elezit

BK 100,000 0 100,000 0 0 100,000
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0443 212155-1526267 14483 Ndërtimi i qendrës kulturore ne Kllokot faza e dyte,Komuna e Kllokotit

BK 26,154 0 26,154 0 0 26,154

0133 212155-1626376 14588 Pajisje te IT, avancim te sistemeve dhe mirëmbajte

BK 150,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000

0443 212155-1628033 14982 Ndërtimi i aneksit të objektit të Komunës, Shtime

BK 90,000 0 90,000 0 0 90,000

0451 212155-1628038 14990 Rekonstruimi dhe asfaltimi i rrugës prej Suvi Dolli deri ne Lagjen e Re, Komunae Graqanicës

BK 90,000 0 90,000 0 0 90,000

0443 212155-1628046 14991 Fasadimi i objektit të komunës së Gjilanit dhe ndërtimi i hapësirave të gjelbëruara në qytetin e Gjilanit

BK 19,062 0 19,062 0 0 19,062

0435 212155-1628384 15056 Ndërtimi i linjës së tensionit të lartë, ndriçimi solar si dhe trafostacioni ne pikën kufitare Krushevë  ?Shishtavec- komuna e Dragashit

BK 17,975 0 17,975 0 0 17,975

0451 212155-1730524 15460 Asfaltimi i rruges lokale ne fshatin Godanc,Drenas

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0451 212155-1730525 15452 Asfaltimi i rruges Gorazhdevc-Graboc, Gorazhdevc në fshat dhe rruga e Minoriteteve Egjiptian, Komuna e Pejes

BK 0 97,000 97,000 0 0 97,000

0451 212155-1730526 15462 Asfaltimi i rrugës Qestaj ? Goqaj,Junik

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0520 212155-1730527 15450 Ndertimi i kanalizimit te ujrave të zeza në fshatin Drenovc dhe Vermice, Komuna e Malisheves

BK 0 68,000 68,000 0 0 68,000

0443 212155-1730528 15454 Ndertimi i 5 fushave te sportit ne fshatrat Pleshine, Sazli, Dermjak, Sojeve dhe Muhoc

BK 0 96,000 96,000 0 0 96,000

0451 212155-1730529 15457 Ndertimi i rruges ne lagjen Kovaq-Topojan, Kaqanik

BK 0 79,000 79,000 0 0 79,000

0443 212155-1730530 15468 Ndertimi i rruges se shkolles ?Kelmendi? ne fshatin Rastavice, Deqan

BK 0 59,000 59,000 0 0 59,000

0630 212155-1730531 15465 Rregullimi dhe sanimi i sistemit te ujesjellesit ne fshatin Grejkoc,Suhareke

BK 0 111,000 111,000 0 0 111,000
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0630 212155-1730532 15461 Ndertimi i ujesjellesit ne fshatin Kuqic,Skenderaj

BK 0 70,000 70,000 0 0 70,000

0435 212155-1730533 15464 Aplikimi i masave te EE-se- Ndriçimi publik ne qytetin e Rahovecit

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0451 212155-1730534 15456 Asfaltimi i rruges lokale ne fshatin Sllatin, Vushtri

BK 0 70,000 70,000 0 0 70,000

0451 212155-1730535 15449 Renovimi i rruges kryesore ne Babimoc- Car Dushan dhe Asfaltimi i rruges Dituria,Obiliq

BK 0 70,000 70,000 0 0 70,000

0510 212155-1730536 15463 Ndertimi dhe rregullimi i pikave grumbulluese te mbeturinave inicimi i 3R konceptit, Gjakove

BK 0 85,000 85,000 0 0 85,000

0443 212155-1730537 15455 Renovimi i objektit te shkolles ne fshatin Gjurishef, Kamenice

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000

0443 212155-1730538 15458 Ndertimi i trotuarit me ndriçim publik në fshatin Smallush, Lipjan

BK 0 82,500 82,500 0 0 82,500

0520 212155-1730539 15459 Rregullimi i kanalizimi ne fshatin Llashtice, Gjilan

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0443 212155-1730540 15447 Rekonstruimi i rruges Nikola Teslla me staza per kembesor ne Zveçan

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0443 212155-1730541 15466 Rregullimi i rruges Deshmoret e kombit ne Viti

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0443 212155-1730542 15448 Ndertimi i tregut te hapur ne Fushe Kosove

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0640 212155-1730543 15467 Ndertimi i ndriqimit publik ne qytet, Podujeve

BK 0 100,000 100,000 0 0 100,000

0451 212155-1730544 15451 Ndertimi i rrugeve te pakategorizuara dhe hapesirat per parking ne Zubin Potok

BK 0 90,000 90,000 0 0 90,000

0435 212155-1730545 15469 Rekonstruktimi i  ndricimit publik ne komunen e Shterpces

BK 0 70,000 70,000 0 0 70,000
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0473 212155-1730546 15453 Implementimi i platformes per ofrimin e informacioneve mbi lokacionet turistike dhe shenjezimi i shtigjeve dhe rrugeve malore, Komuna e Istogut

BK 0 91,500 91,500 0 0 91,500

0443 212155-1730547 15471 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Qallapek ne lagjen e banuar me komunitetin Egjiptian, Pejë

BK 0 30,000 30,000 0 0 30,000

0443 212155-1730548 15472 Rregullimi i  stadionit te futbollit  ne fshatin Xerxe, Rahovec

BK 0 34,200 34,200 0 0 34,200

0443 212155-1730549 15473 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Dubrave, Ferizaj

BK 0 30,000 30,000 0 0 30,000

0451 212155-1730550 15485 Asfaltimi i rrugëve ne fshatin Pasjak

BK 0 63,068 63,068 0 0 63,068

0451 212155-1730551 15486 Ndërtimi i trotuarit me ndriçim publik në fshatin Bujari, Lipjan

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000

0443 212155-1730552 15487 Rregullimi i kulmit te gjimnazit Kuvendi i Lezhes ne Viti

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000

0451 212155-1730553 15488 Ndertimi Asfaltimi i nje aksi te rruges-Lagja Hoxhaj fshati Batushe, Gjakovë

BK 0 23,055 23,055 0 0 23,055

0912 212155-1730554 15475 Asfaltimi i oborrit ne Sh.F.M.U  Bedri Gjinaj, Mirtovica Jugore

BK 0 8,225 8,225 0 0 8,225

0921 212155-1730555 15476 Furnizimi dhe vendosja e kaldase-ngrohtores ne SH.F.M.U. Bedri Gjinaj

BK 0 9,300 9,300 0 0 9,300

0451 212155-1730556 15479 Asfaltimi i rrugëve lokale ne fshatin Bostan dhe Prekovc lagjja Quk, Novoberde

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0451 212155-1730557 15480 Shtrimi me kubeza të betonit  dhe asfaltimi i rrugeve ne Partesh

BK 0 49,000 49,000 0 0 49,000

0451 212155-1730562 15481 Ndertimi i rruges ne lagjen Qukarak, lumi Tvrgjanska dhe Sllanisht, Leposaviq

BK 0 90,000 90,000 0 0 90,000

0820 212155-1730563 15477 Ndërtimi i Shtëpisë se Kulturës,Dragash 

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000
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0911 212155-1730564 15482 Renovimi i banjove-toaleteve ne institucionin parashkollor Filizat  ne Kamenice

BK 0 26,991 26,991 0 0 26,991

0443 212155-1730565 15483 Kubëzimi dhe ndriçimi i shetitorës te Burimi i Istogut, Istog

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000

0820 212155-1730567 15478 Furnizim me inventar dhe pajisje të tjera, për funksionalizimin e Shtëpisë së Kulturës në Kllokot Faza e tretë, Kllokot

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000

0451 212155-1730568 15484 Ndërtimi i Qendrës turistike ne Fshatin Mushtisht-Amfiteatri Faza e II,Suhareke

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000

0451 212155-1730723 15489 Ndërtimi-kubëzimi i rrugëve Mehdi Frasheri, Ganimete Tërbeshi dhe Idriz Rexha në Fushë Ibër, Mitrovicë Jugore

BK 0 40,000 40,000 0 0 40,000

0443 212155-1730724 15490 Rivitalizimi i fasadave dhe renovimi i hyrjeve në objektet e banimit në rrugën Çika Jovina, Mitrovice Veriore

BK 0 102,676 102,676 0 0 102,676

0460 212155-1730725 15491 Vendosja e video kamerave në hapësirat e Komunës së Zubin Potokut, Zubin Potok

BK 0 91,520 91,520 0 0 91,520

0451 212155-1730726 15492 Asfaltimi i rrugëve lokale në komunen e Zveqanit,Zveqan

BK 0 60,111 60,111 0 0 60,111

0451 212155-1731040 15495 Asfaltimi i rrugës në lagjen Ganijaj, Junik

BK 0 25,000 25,000 0 0 25,000

0443 212155-1731041 15493 Renovimi i Shkollës së vjetër  SHMP Teknika në Drenas

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000

0443 212155-1731042 15494 Ndërtimi i Qendrës për Paraglaiding, Istog

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000

0443 212155-1731043 15496 Shenjëzimi Vertikal  Sinjalistika për këmbësor, Prishtinë

BK 0 10,000 10,000 0 0 10,000

0133 212155-1731044 15498 Rregullimi i hapësirave për organizimin dhe funksionimin e qendrave të shërbimeve të qytetarëve në Komunë, Shtime

BK 0 20,000 20,000 0 0 20,000

0460 212155-1731045 15497 Digjitalizimi i arkivës komunale, Prizren

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000
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Totali ( BK ) - Administrata Qendrore 493,191 2,997,146 3,490,337 3,620,000 3,850,000 10,960,337

Totali - Administrata Qendrore 493,191 2,997,146 3,490,337 3,620,000 3,850,000 10,960,337

Totali ( BK ) - Sherbimet e Administrata Qendrore 493,191 2,997,146 3,490,337 3,620,000 3,850,000 10,960,337

Totali - Sherbimet e Administrata Qendrore 493,191 2,997,146 3,490,337 3,620,000 3,850,000 10,960,337

Totali ( BK ) - Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 493,191 2,997,146 3,490,337 3,620,000 3,850,000 10,960,337

Totali - Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 493,191 2,997,146 3,490,337 3,620,000 3,850,000 10,960,337

213000 - Ministria e Zhvillimit Ekonomik

213160 - Departamenti i Energjisë 

43800 - Departamenti i Energjisë

0435 213160-119496 12722 Auditimi energjetik i ndertesave publike dhe Ndermarrjeve te tjera te obligueshme-Program mbeshtetes

BK 170,000 0 170,000 150,000 150,000 470,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Energjisë 170,000 0 170,000 150,000 150,000 470,000

Totali - Departamenti i Energjisë 170,000 0 170,000 150,000 150,000 0

Totali ( BK ) - Departamenti i Energjisë 170,000 0 170,000 150,000 150,000 470,000

Totali - Departamenti i Energjisë 170,000 0 170,000 150,000 150,000 470,000

213161 - Departamenti i Minierave

43900 - Departamenti i Minierave

0441 213161-1524046 14247 Prurjet vjetore te inerteve nga lumenjte kryesor

BK 70,000 0 70,000 100,000 0 170,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Minierave 70,000 0 70,000 100,000 0 170,000

Totali - Departamenti i Minierave 70,000 0 70,000 100,000 0 0

Totali ( BK ) - Departamenti i Minierave 70,000 0 70,000 100,000 0 170,000

Totali - Departamenti i Minierave 70,000 0 70,000 100,000 0 170,000

213165 - Njësia për Politika dhe Monitorimin e NP

22500 - Uji dhe Hedhurinat

0630 213165-1319748 13922 Linja e Ujit te pijes nga baseni i Radoniqit, Faza e II-te - LINJA ANADRINI

BK 900,000 0 900,000 1,200,000 1,200,000 3,300,000
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0474 213165-1420754 13935 Kanali Derivues i Basenit te Radoniqit

BK 500,000 0 500,000 250,000 0 750,000

0474 213165-1420807 13940 NDERTIMI  I  KANALIT  TE  ISNIQIT

BK 150,000 0 150,000 100,000 0 250,000

0520 213165-1525669 14355 Projekti per ujë dha kanalizim ne zonat rurale te Kosovës faza 5A - RWSPP

BK 1,460,000 0 1,460,000 0 0 1,460,000

Totali ( BK ) - Uji dhe Hedhurinat 3,010,000 0 3,010,000 1,550,000 1,200,000 5,760,000

23300 - Njësia për Politikat dhe Monitorimin e NP

0460 213165-1524231 14249 Renovimi i pajisjeve të rrjetit VPN

BK 90,000 0 90,000 100,000 0 190,000

0630 213165-1625974 15153 Ndertimi I Kanalit Te Drenocit-Decan dhe Vija e Geshtenjes Isniq

BK 0 150,000 150,000 200,000 200,000 550,000

Totali ( BK ) - Njësia për Politikat dhe Monitorimin e NP 90,000 150,000 240,000 300,000 200,000 740,000

27600 - Trainkos

0453 312399-093745 10908 Riparimi i lokomotivave-rifabrikimi

BK 1,160,000 0 1,160,000 800,000 800,000 2,760,000

Totali ( BK ) - Trainkos 1,160,000 0 1,160,000 800,000 800,000 2,760,000

27700 - Infrakos

0453 213165-1320445 13804 Furnizim me pajisje dhe mjete pune per mirembajtjen e linjave hekurudhore

BK 248,156 0 248,156 731,087 731,087 1,710,330

0453 312399-091976 30217 Furnizimi me pjes rezerv te infrastruktures

BK 30,217 0 30,217 658,913 600,000 1,289,130

0453 312399-091979 12898 Renovimi i urave dhe tuneleve ne linjat hekurudhore

BK 19,592 0 19,592 400,000 400,000 819,592

Totali ( BK ) - Infrakos 297,965 0 297,965 1,790,000 1,731,087 3,819,052

Totali - Infrakos 297,965 0 297,965 1,790,000 1,731,087 0

Totali ( BK ) - Njësia për Politika dhe Monitorimin e NP 4,557,965 150,000 4,707,965 4,440,000 3,931,087 13,079,052
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Totali - Njësia për Politika dhe Monitorimin e NP 4,557,965 150,000 4,707,965 4,440,000 3,931,087 13,079,052

213168 - Minierat e Trepçës

22800 - Minierat e Trepçës

0441 213168-1217075 12997 Hapja e vendpunishteve te reja ne horizontet X-XI Miniera TREPCA

BK 635,000 0 635,000 635,000 635,000 1,905,000

0441 213168-1217076 12998 Riaftesimi I vendpunishteve ne horizontet IX dhe VIII

BK 700,000 0 700,000 700,000 700,000 2,100,000

0441 213168-1217110 12054 Instalimi I paisjeve filtruese dhe paisjeve per permiresimin e teknologjise dhe kushteve te punes-Fabrika per konzervimin e mbeturinave Akumulatoreve -Zvecan

BK 400,000 0 400,000 400,000 400,000 1,200,000

Totali ( BK ) - Minierat e Trepçës 1,735,000 0 1,735,000 1,735,000 1,735,000 5,205,000

Totali - Minierat e Trepçës 1,735,000 0 1,735,000 1,735,000 1,735,000 0

Totali ( BK ) - Minierat e Trepçës 1,735,000 0 1,735,000 1,735,000 1,735,000 5,205,000

Totali - Minierat e Trepçës 1,735,000 0 1,735,000 1,735,000 1,735,000 5,205,000

213171 - Sherbimi Gjeologjik i Kosovës

27300 - Sherbimi  Gjeologjik i Kosovës

0484 213161-1317580 13609 Laboratori i  IGJK-se

BK 500,000 0 500,000 600,000 600,000 1,700,000

Totali ( BK ) - Sherbimi  Gjeologjik i Kosovës 500,000 0 500,000 600,000 600,000 1,700,000

Totali - Sherbimi  Gjeologjik i Kosovës 500,000 0 500,000 600,000 600,000 0

Totali ( BK ) - Sherbimi Gjeologjik i Kosovës 500,000 0 500,000 600,000 600,000 1,700,000

Totali - Sherbimi Gjeologjik i Kosovës 500,000 0 500,000 600,000 600,000 1,700,000

213172 - Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të Energjise 

27400 - Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të Energjise

0436 213172-1423064 14120 Zbatimi i masave te EE ne Ndertesat Publike

BK 1,770,000 0 1,770,000 0 0 1,770,000

Financimi nga Huamarrja 2,645,000 0 2,645,000 5,410,000 6,083,913 14,138,913

Totali ( BK ) - Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të Energjise 1,770,000 0 1,770,000 0 0 1,770,000
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Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të Energjise 2,645,000 0 2,645,000 5,410,000 6,083,913 14,138,913

Totali - Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të Energjise 4,415,000 0 4,415,000 5,410,000 6,083,913 15,908,913

Totali ( BK ) - Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të Energjise 1,770,000 0 1,770,000 0 0 1,770,000

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të Energjise 2,645,000 0 2,645,000 5,410,000 6,083,913 14,138,913

Totali - Agjencia e Kosovës për Efiçiencë të Energjise 4,415,000 0 4,415,000 5,410,000 6,083,913 15,908,913

Totali ( BK ) - Ministria e Zhvillimit Ekonomik 8,802,965 150,000 8,952,965 7,025,000 6,416,087 22,394,052

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Ministria e Zhvillimit Ekonomik 2,645,000 0 2,645,000 5,410,000 6,083,913 14,138,913

Totali - Ministria e Zhvillimit Ekonomik 11,447,965 150,000 11,597,965 12,435,000 12,500,000 36,532,965

214000 - Ministria e Punëve të Brendshme

214155 - Shërbimet e Administratës Qendrore

11314 - Administrata Qendrore

0133 214155-1728140 15154 Ndërtimin e " Rrethojes në fushën e sportit me elemente percjellese per Qendren e Mbajtjes per te Huajt dhe ndertimi i një veranda te veqante ne oborrin e Qendres per Azilkerkues"

BK 0 4,700 4,700 0 0 4,700

0133 214155-1728179 15156 Sistemi i Unifikuar i Raportimit Statistikor

BK 0 56,000 56,000 0 0 56,000

0360 214155-1730271 15157 NGRITJA E SIGURISË KIBERNETIKE 

BK 0 0 0 500,000 500,000 1,000,000

Totali ( BK ) - Administrata Qendrore 0 60,700 60,700 500,000 500,000 1,060,700

Totali - Administrata Qendrore 0 60,700 60,700 500,000 500,000 0

Totali ( BK ) - Shërbimet e Administratës Qendrore 0 60,700 60,700 500,000 500,000 1,060,700

Totali - Shërbimet e Administratës Qendrore 0 60,700 60,700 500,000 500,000 1,060,700

214159 - Agjensioni i Regjistrimit Civil

14800 - Agjensioni i regjistrimit Civil

0133 214149-119492 12815 Ndertimet dhe Renovimet e QKRA-ve dhe Shtimet Operative-Vushtrri,Skenderaj,Decan si dhe Qendra tjera

BK 354,316 0 354,316 804,316 804,316 1,962,948

0160 214155-119415 12730 Sistemi i Leternjoftimeve Biometrike

BK 20,000 0 20,000 2,900,000 3,500,000 6,420,000
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0160 214159-1420697 14329 Ndertimi i Objektit te DPD-se, Prishtine

BK 500,000 0 500,000 500,000 500,000 1,500,000

0133 214159-1728241 15158 Furnizim me Skaner për DPD-në

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0160 214210-119481 12201 Krijimi i Arkives Elektronike

BK 300,000 0 300,000 300,000 200,000 800,000

Totali ( BK ) - Agjensioni i regjistrimit Civil 1,174,316 50,000 1,224,316 4,504,316 5,004,316 10,732,948

Totali - Agjensioni i regjistrimit Civil 1,174,316 50,000 1,224,316 4,504,316 5,004,316 0

Totali ( BK ) - Agjensioni i Regjistrimit Civil 1,174,316 50,000 1,224,316 4,504,316 5,004,316 10,732,948

Totali - Agjensioni i Regjistrimit Civil 1,174,316 50,000 1,224,316 4,504,316 5,004,316 10,732,948

214162 - Agjencia e Kosovës për Forenzikë

35000 - Agjencia e Kosovës për Forenzikë

0310 214162-1320048 13515 Aneks Objekti i AKF-se

BK 400,000 0 400,000 500,000 500,000 1,400,000

Totali ( BK ) - Agjencia e Kosovës për Forenzikë 400,000 0 400,000 500,000 500,000 1,400,000

Totali - Agjencia e Kosovës për Forenzikë 400,000 0 400,000 500,000 500,000 0

Totali ( BK ) - Agjencia e Kosovës për Forenzikë 400,000 0 400,000 500,000 500,000 1,400,000

Totali - Agjencia e Kosovës për Forenzikë 400,000 0 400,000 500,000 500,000 1,400,000

214220 - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent

32700 - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent

0320 214220-119849 12733 Paisje te Perbashketa te SHZSH (Materie te Rrezikshme)

BK 70,151 0 70,151 500,000 0 570,151

0443 214220-1213940 13162 Ndertimi dhe Renovimi i Objekteve në AME

BK 550,000 0 550,000 600,000 600,000 1,750,000

0320 214220-1526101 14401 Furnizim me Uniforma për Zjarrfikës

BK 450,000 0 450,000 193,500 613,500 1,257,000

0320 214220-1626053 14600 Renovimi i objekteve të njësive Zjarrëfikëse në nivel vendi (Lipijan,Drensa,Suharekë,Dragash,Ferizaj,Novobërd,Istog,Pejë,Kaqanik,Hani i Elezit,Shtime dhe Malishevë).

BK 0 20,000 20,000 200,000 300,000 520,000
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0133 214220-1627909 14693 Furnizimi me Automjete të Zjarrfikjes dhe Shpëtimit

BK 300,000 0 300,000 200,000 300,000 800,000

Totali ( BK ) - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent 1,370,151 20,000 1,390,151 1,693,500 1,813,500 4,897,151

Totali - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent 1,370,151 20,000 1,390,151 1,693,500 1,813,500 0

Totali ( BK ) - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent 1,370,151 20,000 1,390,151 1,693,500 1,813,500 4,897,151

Totali - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent 1,370,151 20,000 1,390,151 1,693,500 1,813,500 4,897,151

214230 - Inspektoriati Policor i Kosoves

32900 - Inspektoriati Policor i Kosovës

0360 214230-1728105 15159 Furnizimi me automjete zyrtare

BK 0 0 0 140,000 210,000 350,000

0360 214230-1728125 15160 Furnizimi me pajisje për Qendrën e thirrjeve

BK 0 0 0 20,000 20,000 40,000

0360 214230-1728126 15161 Furnizimi me pajisje të TI (server dhe pajisje të tjera)

BK 0 0 0 25,000 25,000 50,000

0360 214230-1728128 15162 Furnizimi me pajisje për vëzhgim

BK 0 0 0 25,000 25,000 50,000

0360 214230-1730191 15163 Furnizimi me makina fotokopjuese

BK 0 0 0 20,000 20,000 40,000

Totali ( BK ) - Inspektoriati Policor i Kosovës 0 0 0 230,000 300,000 530,000

Totali - Inspektoriati Policor i Kosovës 0 0 0 230,000 300,000 0

Totali ( BK ) - Inspektoriati Policor i Kosoves 0 0 0 230,000 300,000 530,000

Totali - Inspektoriati Policor i Kosoves 0 0 0 230,000 300,000 530,000

214251 - Policia e Kosovës

30100 - Operacionet

0310 214251-1626052 14604 Paisje Trafiku

BK 24,000 0 24,000 150,000 180,000 354,000

Totali ( BK ) - Operacionet 24,000 0 24,000 150,000 180,000 354,000
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30200 - Operacionet Speciale

0310 205236-072175 30025 Arme dhe Pajisje Speciale per DNJS

BK 759,500 0 759,500 634,500 634,500 2,028,500

0310 305327-072172 12205 Autoblinda, Top uji, Limuzina te Blinduara dhe automjete speciale tjera.

BK 674,000 0 674,000 921,814 950,414 2,546,228

Totali ( BK ) - Operacionet Speciale 1,433,500 0 1,433,500 1,556,314 1,584,914 4,574,728

30300 - Hetimet

0310 205236-06829 12384 Pajisje teknike per hetime / te fshehta - Hetuesia

BK 40,000 0 40,000 170,000 370,000 580,000

0310 214251-1420724 13942 Pajisje per Forenzike

BK 40,000 0 40,000 60,000 60,000 160,000

0310 214251-1626051 14603 Paisje per Hetimin e Krimit te Teknologjise Informative

BK 20,000 0 20,000 150,000 150,000 320,000

0310 214305-1217077 13160 Konfidentale - Hetuesi

BK 220,000 0 220,000 220,000 220,000 660,000

0310 305328-072258 30120 Konfidenciale-DKKO

BK 269,000 0 269,000 269,000 269,000 807,000

Totali ( BK ) - Hetimet 589,000 0 589,000 869,000 1,069,000 2,527,000

30400 - Shërbimet e Mbështetjes

0310 214251-1523369 14250 Modernizimi dhe miermbajtja e sitemeve elektronike te PK-se

BK 140,000 0 140,000 140,000 140,000 420,000

0310 214251-1626049 14601 Ndertimi iobjekteve te reja Policore

BK 900,000 0 900,000 1,580,000 2,066,400 4,546,400

0310 214251-1626050 14602 Renovimi i Objekteve Policore dhe Infrastruktures

BK 200,000 0 200,000 220,000 220,000 640,000

0310 214305-1213776 13161 Mobilie ( Inventar per zyre )

BK 70,000 0 70,000 70,000 70,000 210,000
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0310 305340-06741 12211 Paisje per Sistemin e Radiokomunikimit

BK 90,000 0 90,000 90,000 90,000 270,000

0310 305340-072290 12215 Qendra per mbulimin e fatkeqsive natyrore - SAN sistemi (Dizaster Recovery Center dhe SAN Sistemi)

BK 150,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000

0310 305340-072308 30046 Pajisje te Teknologjise Informative

BK 260,700 0 260,700 460,700 460,700 1,182,100

0310 305340-072310 12736 Pajisje Mbeshtetese te Rrjetes dhe Antena Mikrovalore

BK 170,000 0 170,000 170,000 170,000 510,000

0310 305340-072316 30037 Automjete Transporti

BK 1,240,700 0 1,240,700 1,629,700 2,229,700 5,100,100

0310 305340-072349 30041 Pajisjet policore - Logjistike

BK 1,922,470 0 1,922,470 1,883,470 2,183,470 5,989,410

0310 305340-072538 12737 Licenca dhe programe Kompjuterike-DSHM

BK 130,000 0 130,000 130,000 130,000 390,000

0310 305340-091702 11145 Sistemi i sigurise se rrjetes dhe te dhenave

BK 100,000 0 100,000 150,000 150,000 400,000

0310 305340-091714 11144 Permiresimi i sistemit Telefonik Canopy(Upgrade Canopy telephone System)

BK 40,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000

0310 305340-093631 12214  Sistemi i Mbikqyrjese se Kamerave (Camera Survilenc System CCTV, DVR -s Cameras, Video Server)

BK 140,000 0 140,000 240,000 240,000 620,000

Totali ( BK ) - Shërbimet e Mbështetjes 5,553,870 0 5,553,870 6,953,870 8,340,270 20,848,010

30500 - Trajnimet

0310 214251-1420733 13943 Pajisje te ndryshme per trajnime dhe pajisje sportive te policeve

BK 0 0 0 30,000 30,000 60,000

0310 305341-091813 11148 Poligone te hapura per gjuajtje me arme te zjarrit

BK 0 0 0 25,000 25,000 50,000

Totali ( BK ) - Trajnimet 0 0 0 55,000 55,000 110,000
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30600 - Policia Kufitare

0310 205326-06705 12218 Arme te Gjata per Policine Kufitare

BK 250,000 0 250,000 300,000 300,000 850,000

0310 214251-1523377 14251 Avansimi i Sistemit  BMS

BK 86,000 0 86,000 61,000 61,000 208,000

0310 214305-119437 12738 Ndertimi i Objekteve Mutivod Muqibab Merdare Dheu i bardh kulle porta 1 dhe 31

BK 150,000 0 150,000 240,000 240,000 630,000

0310 305342-091627 11150 Pajisje te avansura per mbikqyrje dhe kontroll te kufirit shtetror

BK 57,000 0 57,000 57,000 57,000 171,000

0310 305342-091652 11149 Pajisje te specializuara per Policin Kufitare

BK 245,000 0 245,000 245,000 245,000 735,000

Totali ( BK ) - Policia Kufitare 788,000 0 788,000 903,000 903,000 2,594,000

Totali - Policia Kufitare 788,000 0 788,000 903,000 903,000 0

Totali ( BK ) - Policia e Kosovës 8,388,370 0 8,388,370 10,487,184 12,132,184 31,007,738

Totali - Policia e Kosovës 8,388,370 0 8,388,370 10,487,184 12,132,184 31,007,738

214385 - Akademia e Kosovës për Siguri Publike

91500 - Akademia e Kosovës për Siguri Publike

0350 214385-1728147 15164 Ndërrimi i sistemit te kaldajave te nxehjes qendrore 

BK 0 30,000 30,000 80,000 100,000 210,000

0350 214385-1728151 15165 Blerja e Mobileve dhe Pajisjeve tjera të Konviktit nr .1 dhe nr. 2

BK 0 20,000 20,000 55,000 100,000 175,000

0350 214385-1728152 15166 Renovimet ne Akademinë Kosovës për Sigurie Publike 

BK 0 197,000 197,000 100,000 100,000 397,000

Totali ( BK ) - Akademia e Kosovës për Siguri Publike 0 247,000 247,000 235,000 300,000 782,000

Totali - Akademia e Kosovës për Siguri Publike 0 247,000 247,000 235,000 300,000 782,000

Totali ( BK ) - Akademia e Kosovës për Siguri Publike 0 247,000 247,000 235,000 300,000 782,000

Totali - Akademia e Kosovës për Siguri Publike 0 247,000 247,000 235,000 300,000 782,000
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Totali ( BK ) - Ministria e Punëve të Brendshme 11,332,837 377,700 11,710,537 18,150,000 20,550,000 50,410,537

Totali - Ministria e Punëve të Brendshme 11,332,837 377,700 11,710,537 18,150,000 20,550,000 50,410,537

215000 - Ministria e Drejtësisë

215256 - Shërbimet Korrektuse i Kosovës

33600 - Shërbimet Korrektuse i Kosovës

0340 215256-071642 10205 Krijimi i Njesitit  per Percjelljen dhe Trasportimin e te burgosurve

BK 86,535 0 86,535 105,000 100,000 291,535

0340 215256-071648 10165 Renovimet e Brendshme te blloqeve dhe objekteve percjellese te burgut

BK 271,467 0 271,467 436,000 473,000 1,180,467

0340 215256-071856 10210 Shpenzimet Emergjente ( intervenimet ne sistemin e ujit, rrymes ,ngrohjes dhe intervenimet tjera ne raste emergjente )

BK 0 0 0 10,000 70,000 80,000

0340 215256-071873 10208 Ngrohja Ventilimi, Instalimi dhe Renovimi

BK 0 0 0 32,500 55,000 87,500

0340 215256-095158 11067 Lavantaria dhe Paime

BK 0 0 0 50,000 0 50,000

0340 215256-1625851 14609 Asfaltimi i disa rrugeve dhe trotuareve në Qendren Korrektuese ne Dubravë

BK 0 0 0 49,000 14,000 63,000

0340 215256-1625856 14611 Rregullimi i hapesires per trajnime profesioanle ne QK Smrekovnicë

BK 94,889 0 94,889 0 0 94,889

0340 215256-1625858 14612 Renovimi i bllokut I ne Qendren Korrektuese ne Lipjan

BK 0 0 0 85,500 0 85,500

0340 215256-1625860 14613 Rregullimi i ndricimit ne murin e jashtem ne QK Dubravë

BK 0 0 0 30,000 28,000 58,000

0340 215256-1625862 14614 Ndertimi i serave ne Qendren Korrektuese ne Smrekovnicë dhe Lipjan

BK 47,304 0 47,304 50,000 100,000 197,304

0340 215256-1625941 14615 Instalimi i penguesve te valeve te ne Qendrat e SHKK

BK 0 0 0 25,000 25,000 50,000

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 75 / 105



Data: 24.09.2017 23:51
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

Buxheti i Rishikuar i Kosovës për vitin 2017
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

0340 215256-1625998 14616 Instalimi i sistemit te kamerave ne QK Dubrave ne pavijonet 1,2,7 dhe objketet tjera percjellese

BK 0 0 0 30,000 40,000 70,000

0340 215256-1626003 14617 Instalimi i sistemit sinjalizues me senzore pergjate perimetrit te burgjeve dhe qendrave tjera

BK 0 0 0 40,000 50,000 90,000

0340 215256-1626020 14618 Instalimi i kamerave neper te gjitha Qendrat e SH.K.K-se

BK 0 0 0 20,000 60,000 80,000

0421 215256-1728283 15167 Mbulimi i serave në Qendrën Korrektuese në Dubravë

BK 0 0 0 22,000 0 22,000

0340 215256-1728284 15168 Rregullimi i ndricimit ne perimetrin e jshtem te burgjeve dhe zavendesimi i pocave me poqa me eficencë

BK 0 18,265 18,265 30,000 20,000 68,265

0340 215256-1728285 15169 Ndertimi i pikes O ne Burgun e Sigurise se Larte

BK 0 0 0 60,000 0 60,000

0340 215256-1728295 15170 Ujësjellësi nga puset ne Qendren Korrektuese ne Dubrave

BK 0 40,000 40,000 0 60,000 100,000

0340 215256-1730208 15171 Rregullimi i dyshemeve në Burgun e Sigurisë së Lartë dhe Qendrave tjera

BK 0 36,607 36,607 0 55,000 91,607

Totali ( BK ) - Shërbimet Korrektuse i Kosovës 500,195 94,872 595,067 1,075,000 1,150,000 2,820,067

Totali - Shërbimet Korrektuse i Kosovës 500,195 94,872 595,067 1,075,000 1,150,000 0

Totali ( BK ) - Shërbimet Korrektuse i Kosovës 500,195 94,872 595,067 1,075,000 1,150,000 2,820,067

Totali - Shërbimet Korrektuse i Kosovës 500,195 94,872 595,067 1,075,000 1,150,000 2,820,067

215363 - Departamenti i Mjekësi Ligjore

33700 - Departamenti i Mjekësi Ligjore

0133 215257-1319675 13522 Rregullimi - Zgjerimi i infrastruktures ne objektin e DML-se

BK 60,000 0 60,000 0 0 60,000

0350 215363-1420883 13949 Paisje per laboratorin e Histopatologjise

BK 0 0 0 30,000 0 30,000

0350 215363-1523206 14255 Krijimi i Hapsirave - Zyrave ne DML

BK 67,293 0 67,293 0 0 67,293
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0111 215363-1523218 15172 Rregullimi i brendshem,jashtem i objektit te ADN

BK 0 0 0 0 70,000 70,000

0350 215363-1628062 15470 Blerja e pajisjeve per laboratorin toksikologjik

BK 0 7,000 7,000 0 0 7,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Mjekësi Ligjore 127,293 7,000 134,293 30,000 70,000 234,293

Totali - Departamenti i Mjekësi Ligjore 127,293 7,000 134,293 30,000 70,000 234,293

Totali ( BK ) - Departamenti i Mjekësi Ligjore 127,293 7,000 134,293 30,000 70,000 234,293

Totali - Departamenti i Mjekësi Ligjore 127,293 7,000 134,293 30,000 70,000 234,293

Totali ( BK ) - Ministria e Drejtësisë 627,488 101,872 729,360 1,105,000 1,220,000 3,054,360

Totali - Ministria e Drejtësisë 627,488 101,872 729,360 1,105,000 1,220,000 3,054,360

216000 - Ministria e Punëve të Jashtme

216155 - Shërbimet e Administratë Qendrore 

11316 - AdministratA Qëndrore 

0113 216155-094120 12975 Vetura per Administrate

BK 0 0 0 113,497 128,497 241,994

0113 216155-095048 11073 Mobile per MPJ

BK 0 0 0 20,000 20,000 40,000

0113 216155-095051 11074 Kompjuter per MPJ

BK 55,000 0 55,000 55,000 55,000 165,000

0113 216155-095064 11075 Paisje Teknologjike

BK 246,564 0 246,564 531,564 606,564 1,384,692

0133 216155-106681 12247 Makina fotokopjuse

BK 20,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000

0113 216155-106689 12248 Paisje me softwer

BK 0 0 0 35,000 10,000 45,000

0113 216155-106693 12249 Paisje tjera per MPJ

BK 0 0 0 5,000 5,000 10,000
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0113 216155-1217020 13180 Renovimi i objektit

BK 0 0 0 100,000 100,000 200,000

0133 216155-1627890 14690 Sistemi për qendrën e vizave

BK 52,000 0 52,000 154,939 154,939 361,878

0113 216155-1730186 15173 Sistemi i Sigurisë së Komunikimit për MPJ dhe Misionet Diplomatike

BK 0 0 0 500,000 500,000 1,000,000

Totali ( BK ) - AdministratA Qëndrore 373,564 0 373,564 1,525,000 1,590,000 3,488,564

Totali - AdministratA Qëndrore 373,564 0 373,564 1,525,000 1,590,000 0

Totali ( BK ) - Shërbimet e Administratë Qendrore 373,564 0 373,564 1,525,000 1,590,000 3,488,564

Totali - Shërbimet e Administratë Qendrore 373,564 0 373,564 1,525,000 1,590,000 3,488,564

216258 - Ambasadat

14300 - Ambasadat

0113 216258-094121 11076 Vetura per Ambasada

BK 100,000 0 100,000 100,000 150,000 350,000

0113 216258-1730407 15374 Blerja e Objektit te Ambasades ne Washington

BK 0 0 0 2,000,000 1,000,000 3,000,000

Totali ( BK ) - Ambasadat 100,000 0 100,000 2,100,000 1,150,000 3,350,000

Totali - Ambasadat 100,000 0 100,000 2,100,000 1,150,000 3,350,000

Totali ( BK ) - Ambasadat 100,000 0 100,000 2,100,000 1,150,000 3,350,000

Totali - Ambasadat 100,000 0 100,000 2,100,000 1,150,000 3,350,000

Totali ( BK ) - Ministria e Punëve të Jashtme 473,564 0 473,564 3,625,000 2,740,000 6,838,564

Totali - Ministria e Punëve të Jashtme 473,564 0 473,564 3,625,000 2,740,000 6,838,564

217000 - Ministria për Forcën e Sigurise së Kosovës

217155 - Sherbimete e Administrates Qendroer

11317 - Administrata Qendrore

0210 217155-1625975 14620 Pajisje të tjera

BK 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000
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Totali ( BK ) - Administrata Qendrore 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000

Totali - Administrata Qendrore 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0

Totali ( BK ) - Sherbimete e Administrates Qendroer 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000

Totali - Sherbimete e Administrates Qendroer 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000

217250 - Forca e Sigurisë së Kosovës

36000 - Forca e Sigurisë së Kosovës

0210 217250-095511 11111 Pushke te standardizuara

BK 0 0 0 240,000 623,700 863,700

0210 217250-095512 11113 Municion

BK 800,000 0 800,000 1,473,000 3,537,538 5,810,538

0210 217250-097017 12257 Projektim dhe dizajnim mbikqyrje dhe revidim te projeketve

BK 99,000 0 99,000 100,000 100,000 299,000

0210 217250-1110009 11120 Orendi

BK 0 0 0 50,000 0 50,000

0210 217250-1110010 11103 5T Cisterne per Derivate (kamion) (5)

BK 0 0 0 120,000 360,000 480,000

0210 217250-1110014 12763 Pajisje Operacionale (pajisje fushore)

BK 100,000 0 100,000 50,000 0 150,000

0210 217250-1110024 12765 Pajisje per Policine e FSK-se

BK 20,000 0 20,000 10,000 0 30,000

0210 217250-1110025 11123 Pajisje tjera

BK 141,000 0 141,000 57,000 200,000 398,000

0210 217250-1110054 12771 Ndertimi i vrojtoreve dhe pikave te kontrollit ne te gjitha kazermat e FSK

BK 102,897 0 102,897 0 0 102,897

0210 217250-1110056 12773 Rrethoja e sigurise ne te gjitha kazermat e FSK-se

BK 250,000 0 250,000 0 0 250,000

0210 217250-1110062 12756 3/4 T 4x4 (76) (automjete taktike)

BK 0 0 0 3,770,000 900,000 4,670,000
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0210 217250-1110109 11121 Pajisje operacionale per Qendren Nacionale te Trajnimit.

BK 0 0 0 100,000 0 100,000

0210 217250-1111934 12752 Radio paisje Taktike

BK 0 0 0 1,000,000 2,496,607 3,496,607

0210 217250-1111935 12760 Paisje te rrjeteve IT

BK 0 0 0 100,000 0 100,000

0210 217250-1112007 12777 Armatim i lehte sipas PSO-se

BK 0 0 0 366,200 1,470,500 1,836,700

0210 217250-119983 12759 Rrjeti Optik lokal

BK 0 0 0 50,000 0 50,000

0210 217250-119988 11100 Autobus-minibuse(5/5)

BK 0 0 0 550,000 0 550,000

0210 217250-1213668 13210 Ndertimi i pishines ne kazermen e Prishtines

BK 0 0 0 200,000 500,000 700,000

0210 217250-1213669 11095 Automjete jotaktikt (AJT) (5)

BK 0 0 0 70,000 70,000 140,000

0210 217250-1213675 13200 Rekonstruimi dhe asfaltimi i disa rrugeve ne kazermat e FSK-se

BK 355,000 0 355,000 326,800 0 681,800

0210 217250-1213695 13188 Kamion me pajisje adekuate per mirembajtjen e automjeteve

BK 0 0 0 220,000 0 220,000

0210 217250-1213710 13194 Pajisje per cminim

BK 0 0 0 50,000 0 50,000

0210 217250-1213715 13192 Pajisje per kerkim shpetim

BK 0 0 0 0 90,455 90,455

0210 217250-1420631 14093 Riparimi dhe lyrja e objektit te komandes se BMO-se  Prishtine

BK 0 0 0 0 200,000 200,000

0210 217250-1420632 13966 Riparimi dhe lyrja e objektit te komandes se RMC-se

BK 0 0 0 200,000 0 200,000
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0210 217250-1420653 13968 Poligoni i kalitjes fizike -Pomozatin

BK 0 0 0 150,000 0 150,000

0210 217250-1420675 13973 Sistemi i VoIP

BK 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000

0210 217250-1420683 13974 Pajisje Mjeksore Poliklinika

BK 700,000 0 700,000 0 500,000 1,200,000

0210 217250-1420694 13976 Ndertimi i Konviktit ne kazermen e FSK-se ne Ferizaj

BK 745,955 0 745,955 0 0 745,955

0210 217250-1523257 14257 Disaster Recovery System ( Sistemi Rezerve i rrjetit te TI-se )

BK 0 0 0 500,000 0 500,000

0210 217250-1523264 14258 Ndertimi i Objekteve te  Qendres se Ekselences-Kerkim Shpetimit Urban Pomozatin

BK 15,390 0 15,390 0 0 15,390

0210 217250-1523279 14265 Kamion kontejnere

BK 24,000 0 24,000 0 120,000 144,000

0210 217250-1523284 14268 Renovimi objektit te akomodimit D2 ne kazermen e FSK-se ne Mitrovice

BK 200,000 0 200,000 200,000 0 400,000

0210 217250-1523288 14271 Renovimi i objektit te akomodimt per kompanit ne kazermen e FSK-se ne Gjilan

BK 200,000 0 200,000 350,000 0 550,000

0210 217250-1523290 14273 Kombi PKV

BK 0 0 0 0 50,000 50,000

0210 217250-1523292 14274 Ndertimi i objekteve te rojes ne kazermat e FSK-se

BK 468,685 0 468,685 200,000 0 668,685

0210 217250-1523298 14278 Shtypes zhavorri

BK 0 0 0 100,000 0 100,000

0210 217250-1523300 14280 Ndertimi i Kuzhines ne Kazermen e FSK-se ne Istog

BK 228,158 0 228,158 0 0 228,158

0210 217250-1523313 14284 Rimorkio bartese

BK 15,000 0 15,000 0 0 15,000
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0210 217250-1523319 14290 Barka lumenjesh

BK 60,000 0 60,000 0 0 60,000

0210 217250-1523321 14292 Cisterne uji 5 T

BK 4,000 0 4,000 0 0 4,000

0210 217250-1625854 14621 Ndertimi i Poligonit per stervitje taktike ne KDS

BK 80,000 0 80,000 0 0 80,000

0210 217250-1625864 14622 Ndertimi i poligonit te qitjes individual ne kazermat e FSK-se

BK 0 0 0 200,000 180,000 380,000

0210 217250-1625865 14623 Ndertimi i kulles se ripelimit per kerkim shpetim

BK 60,000 0 60,000 0 0 60,000

0210 217250-1625866 14624 Pajisje pune për servis te automjeteve /OFIQINË

BK 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000

0210 217250-1625868 14625 Renovimi i objektit te Policis se Forces - Kazerma e FSK-se ne Prishtinë

BK 180,000 0 180,000 0 0 180,000

0210 217250-1625872 14626 Ndertimi i objektit te akomodimit per Bat.I kazerma e FSK- se ne Gjilan

BK 0 0 0 500,000 400,000 900,000

0210 217250-1625881 14629 Fotokopje

BK 50,000 0 50,000 30,000 0 80,000

0210 217250-1625925 14630 Ndertimi i objektit per autolarje ne RMC

BK 318,555 0 318,555 0 0 318,555

0210 217250-1625958 14634 Traktor i Fermës

BK 0 0 0 27,000 0 27,000

0210 217250-1625985 14638 Sistemi per siguri te rrjetit Comsec/Infosec

BK 0 0 0 300,000 300,000 600,000

0210 217250-1628077 15010 Poligoni I Reagimit të Udhëheqësve në Kazermen e FSK-se ne Ferizaj

BK 190,000 0 190,000 0 0 190,000

0210 217250-1728185 15174 Ndertimi i Depove per Logjistike klasa 1- 5 ne Kazermate FSK-se

BK 0 200,000 200,000 200,000 200,000 600,000
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0210 217250-1728186 15175 Ndertimi i depove te municionit te altileris ne Kazermen e FSK-se ne Istog

BK 0 0 0 0 100,000 100,000

0210 217250-1728188 15176 Pjesë për armatim

BK 0 0 0 30,000 50,000 80,000

0210 217250-1728190 15177 Ndertimi i depove per municion te altilerise ne Kazermat e FSK-se

BK 0 0 0 100,000 100,000 200,000

0210 217250-1728198 15178 Pajisje të natës

BK 0 0 0 0 650,000 650,000

0210 217250-1728200 15179 Ndertimi i Poligoneve per stervitje taktike deri ne nivel Batalioni ne Kazermat e FSK-se

BK 0 0 0 500,000 0 500,000

0210 217250-1728202 15180 Ndertimi i Objektit te akomodimit ne Kazermen e FSK-se ne Pomozotin

BK 0 0 0 0 300,000 300,000

0210 217250-1728204 15181 Pajisje MKAB

BK 0 0 0 50,000 0 50,000

0210 217250-1728205 15182 Simulator  për manipulimin e automjeteve ushtarake Ferizaj

BK 0 0 0 0 350,000 350,000

0210 217250-1728207 15183 Motor për Kërkim Shpëtim

BK 0 1,300 1,300 10,000 0 11,300

0210 217250-1728208 15184 Kamion me pajisje për Ndërlidhje

BK 0 0 0 450,000 300,000 750,000

0210 217250-1728210 15186 Automjet(Kamion) për tërheqje 5T

BK 0 0 0 80,000 0 80,000

0210 217250-1728211 15187 Pick Up (Xhip Transportues)

BK 0 0 0 0 200,000 200,000

0210 217250-1728212 15188 Riparimi i nyjeve sanitare ,rrymes dhe nxemjes qendrore ne Kazermat e FSK-se

BK 0 0 0 0 120,000 120,000

0210 217250-1728214 15189 Pirunjer

BK 0 0 0 100,000 0 100,000
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0210 217250-1728215 15190 Riaprimi i ndriqimit te jashtem ,kanalizimit fekal dhe atmosferik ne Kazermat e FSK-se 

BK 0 0 0 0 53,000 53,000

0210 217250-1728220 15191 Kamion 5T 6x6 

BK 0 0 0 0 600,000 600,000

0210 217250-1728223 15192 Kamion 5T 4x4

BK 0 0 0 0 500,000 500,000

0210 217250-1728224 15193 Kamion 8x8

BK 0 0 0 0 300,000 300,000

0210 217250-1728232 15195 Rouls (Cilinder)

BK 0 0 0 0 400,000 400,000

0210 217250-1728233 15197 Douce

BK 0 0 0 0 4,400 4,400

0210 217250-1728236 15198 Gator

BK 0 0 0 0 4,400 4,400

0180 217250-1728237 15199 Kamion 5T - 40T

BK 0 0 0 840,000 1,300,000 2,140,000

0210 304320-1112308 12776 Autoblinda

BK 0 0 0 4,550,000 3,600,000 8,150,000

Totali ( BK ) - Forca e Sigurisë së Kosovës 5,557,640 201,300 5,758,940 18,720,000 21,330,600 45,809,540

Totali - Forca e Sigurisë së Kosovës 5,557,640 201,300 5,758,940 18,720,000 21,330,600 45,809,540

Totali ( BK ) - Forca e Sigurisë së Kosovës 5,557,640 201,300 5,758,940 18,720,000 21,330,600 45,809,540

Totali - Forca e Sigurisë së Kosovës 5,557,640 201,300 5,758,940 18,720,000 21,330,600 45,809,540

Totali ( BK ) - Ministria për Forcën e Sigurise së Kosovës 5,567,640 201,300 5,768,940 18,730,000 21,340,600 45,839,540

Totali - Ministria për Forcën e Sigurise së Kosovës 5,567,640 201,300 5,768,940 18,730,000 21,340,600 45,839,540

218000 - Ministria e Integrimit Europian

218155 - Sherbimet e Administratese Qendrore

11318 - Administrata Qëndrore
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0133 218155-1730114 15200 Blerja e aparatit digjital

BK 0 4,200 4,200 0 0 4,200

Totali ( BK ) - Administrata Qëndrore 0 4,200 4,200 0 0 4,200

Totali - Administrata Qëndrore 0 4,200 4,200 0 0 4,200

Totali ( BK ) - Sherbimet e Administratese Qendrore 0 4,200 4,200 0 0 4,200

Totali - Sherbimet e Administratese Qendrore 0 4,200 4,200 0 0 4,200

Totali ( BK ) - Ministria e Integrimit Europian 0 4,200 4,200 0 0 4,200

Totali - Ministria e Integrimit Europian 0 4,200 4,200 0 0 4,200

219000 - Ministria e Diasporës

220000 - Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves, SHSKUK

220085 - Sherbimet  Kujdesit Dytesor dhe Tretesor i Kosoves

70000 - Sherbimet Rajonale te Kujdesit Dytesor Shendetesor

0731 206085-092320 10984 Renovimi,meremetimi dhe mirembajtja e objekteve spitalore

BK 10,000 0 10,000 50,000 50,000 110,000

0731 206085-093107 10965 Mirembajtja dhe servisimi i aparaturave  mjekesore

BK 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000

0732 206085-108959 12085 Pasije mjekesore per emergjences dhe kujdesin intensiv

BK 130,000 0 130,000 200,000 200,000 530,000

0731 206085-1112149 13031 Mirembajtja e infrastruktures spitalore

BK 12,000 0 12,000 60,000 60,000 132,000

0731 206085-1112250 12109 Paisje mjeksore per repartet e Spitalit

BK 103,000 0 103,000 73,000 73,000 249,000

0731 206085-1113075 12870 mirembajtja dhe servisimi i pasijes mjekesore

BK 120,000 0 120,000 100,000 100,000 320,000

0731 206085-1113080 12874 Mirmbajtja dhe servisimi i  aparaturave  mjeksore

BK 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000

0731 206085-1113155 12873 Mirembajtje dhe servisimi i aparaturave mjekesore

BK 110,000 0 110,000 80,000 80,000 270,000
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0731 206085-1113256 12875 Mirembajtje dhe servisim i aparaturave mjekesore

BK 45,000 0 45,000 45,000 45,000 135,000

0731 206085-1113598 12871 Mirembatja dhe servisimi i aparaturave mjeksore

BK 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000

0731 206085-1213651 13036 Paisje mjeksore

BK 6,000 0 6,000 30,000 30,000 66,000

0731 206085-1213731 13020 Mirmbajtja e infrastruktures spitalore

BK 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000

0731 206085-1213739 13021 Invenatar medicinal dhe administrativ

BK 30,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000

0731 206085-1213912 13027 Mirembajtja e infrastruktures Spitalore

BK 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000

0731 206085-1213915 13034 Mirembajtja e infrastruktures spitalore

BK 0 0 0 20,000 20,000 40,000

0731 206085-1213917 13017 Paisje mjeksore

BK 120,000 0 120,000 100,000 100,000 320,000

0731 206085-1213918 13035 Inventar medicional dhe administrativ

BK 0 0 0 25,000 25,000 50,000

0731 206085-1213919 13028 Inventar medicinal dhe administrativ

BK 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000

0731 206085-1213928 13030 Paisje Mjekesore

BK 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000

0731 206085-1213929 13032 Inventar medicinal dhe administrativ

BK 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000

0731 206085-1213932 13033 Paisje mjeksore

BK 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000

0731 206085-1213933 13038 Mirembajtja e infrastruktures spitalore

BK 9,000 0 9,000 45,000 45,000 99,000
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0731 206085-1213934 13018 Inventar medicinal dhe administrativ

BK 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000

0731 206085-1213935 13039 Inventar medicional dhe administrativ

BK 8,000 0 8,000 40,000 40,000 88,000

0731 206085-1213937 12872 Mirembajtja dhe servisimi i aparateve mjekesore

BK 120,000 0 120,000 100,000 100,000 320,000

0731 206085-1213953 13023 Mirembatja e infrastruktures  spitalore

BK 20,000 0 20,000 100,000 100,000 220,000

0731 206085-1213954 13024 Inventar medicional dhe administrativ

BK 10,000 0 10,000 50,000 50,000 110,000

0731 206085-1213959 13025 Paisje Mjeksore

BK 20,000 0 20,000 100,000 100,000 220,000

0731 206085-1217078 13019 Mirembajtja e Infrastruktures Spitalore

BK 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000

0722 220085-1627996 14800 Blerja e Aparatit Mamografik

BK 57,378 0 57,378 0 0 57,378

Totali ( BK ) - Sherbimet Rajonale te Kujdesit Dytesor Shendetesor 1,790,378 0 1,790,378 2,128,000 2,128,000 6,046,378

70100 - QKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore

0731 206085-1113161 12869 Mirembajtja dhe servisimi i aparaturave mjeksore

BK 1,100,000 0 1,100,000 800,000 820,000 2,720,000

0732 206085-1213902 13014 Infrastruktura tjet dhe renovimi i nyjeve sanitare per te gjitha klinikat

BK 40,000 0 40,000 200,000 200,000 440,000

0732 206085-1213906 13010 Ndertimi i ambulances specialistike dhe objektet tjera percjellese (Dijaliza)

BK 200,000 0 200,000 0 0 200,000

0732 206085-1213908 13012 Termoizolimi dhe fasadimi i objekteve

BK 100,000 0 100,000 300,000 300,000 700,000

0732 206085-1213909 13013 Infrastruktura ne rregullimi i ambientit

BK 11,000 0 11,000 55,000 55,000 121,000
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0732 206085-1213910 13016 Inventar medicinal dhe administrativ

BK 170,000 0 170,000 170,000 170,000 510,000

0722 220085-1730107 15201 Ndertimi i Nderteses se Mjekesise se Sportit me Kliniken e Fiziatrise 

BK 0 300,000 300,000 782,000 2,531,823 3,613,823

0731 220085-1730112 15202 Ndeertesa e re  e  Klinikes se Ortopedise 

BK 0 60,000 60,000 600,000 1,500,000 2,160,000

Totali ( BK ) - QKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore 1,621,000 360,000 1,981,000 2,907,000 5,576,823 10,464,823

70900 - QSKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore

0732 206085-1213996 13040 Mirembajtje dhe servisim i aparaturave mjekesore

BK 5,600 0 5,600 28,000 28,000 61,600

0732 206085-1213997 13041 Pajisje mjekesore per repartet e Spitalit

BK 115,000 0 115,000 65,000 65,000 245,000

0732 206085-1213998 13042 Mirebajtja e infrastruktures spitalore

BK 79,000 0 79,000 90,000 90,000 259,000

0732 206085-1213999 13043 Inventar medicional dhe administrativ

BK 10,000 0 10,000 30,000 30,000 70,000

Totali ( BK ) - QSKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore 209,600 0 209,600 213,000 213,000 635,600

71200 - Sherbimi i Shendetit Mendor

0732 206086-1213982 13050 Mirebajtja e infrastruktures spitalore

BK 210,000 0 210,000 145,000 145,000 500,000

0732 206086-1213983 13051 Inventar medicional dhe administrativ

BK 0 0 0 47,000 47,000 94,000

Totali ( BK ) - Sherbimi i Shendetit Mendor 210,000 0 210,000 192,000 192,000 594,000

72700 - Programet Tjera te Shendetit Terciar

0722 206086-1213946 13053 Pajisje mjekesore

BK 50,000 0 50,000 30,000 30,000 110,000

0732 206086-1213947 13055 Inventar Medicinal dhe Administrariv

BK 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000
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0732 206086-1213948 13052 Mirmbajtaja dhe sevisimi i aparaturave mjeksore

BK 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000

0732 206086-1213979 13054 Mirembajtja e infrastruktures spitalore

BK 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000

Totali ( BK ) - Programet Tjera te Shendetit Terciar 90,000 0 90,000 70,000 70,000 230,000

Totali - Programet Tjera te Shendetit Terciar 90,000 0 90,000 70,000 70,000 230,000

Totali ( BK ) - Sherbimet  Kujdesit Dytesor dhe Tretesor i Kosoves 3,920,978 360,000 4,280,978 5,510,000 8,179,823 17,970,801

Totali - Sherbimet  Kujdesit Dytesor dhe Tretesor i Kosoves 3,920,978 360,000 4,280,978 5,510,000 8,179,823 17,970,801

Totali ( BK ) - Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves, SHSKUK 3,920,978 360,000 4,280,978 5,510,000 8,179,823 17,970,801

Totali - Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves, SHSKUK 3,920,978 360,000 4,280,978 5,510,000 8,179,823 17,970,801

230000 - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

230094 - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

14500 - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

0111 230170-1525725 14384 Paisje hardverike dhe softverika

BK 61,155 0 61,155 0 0 61,155

Totali ( BK ) - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 61,155 0 61,155 0 0 61,155

Totali - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 61,155 0 61,155 0 0 61,155

Totali ( BK ) - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 61,155 0 61,155 0 0 61,155

Totali - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 61,155 0 61,155 0 0 61,155

Totali ( BK ) - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 61,155 0 61,155 0 0 61,155

Totali - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 61,155 0 61,155 0 0 61,155

231000 - Akademi e Shkencave dhe Arteve

231175 - Akademi e Shkencave dhe Arteve

91300 - Akademi e Shkencave dhe Arteve

0820 231175-1730162 15203 Përgatitja e infrastrukturës së skanimit dhe digjitalizimit

BK 0 5,000 5,000 65,000 70,000 140,000

Totali ( BK ) - Akademi e Shkencave dhe Arteve 0 5,000 5,000 65,000 70,000 140,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali - Akademi e Shkencave dhe Arteve 0 5,000 5,000 65,000 70,000 140,000

Totali ( BK ) - Akademi e Shkencave dhe Arteve 0 5,000 5,000 65,000 70,000 140,000

Totali - Akademi e Shkencave dhe Arteve 0 5,000 5,000 65,000 70,000 140,000

Totali ( BK ) - Akademi e Shkencave dhe Arteve 0 5,000 5,000 65,000 70,000 140,000

Totali - Akademi e Shkencave dhe Arteve 0 5,000 5,000 65,000 70,000 140,000

232000 - Shpenzimet e Paparashikuara

232180 - Shpenzimet e Paparashikuara

13100 - Shpenzimet e Paparashikuara

0112 232180-1217070 13255 Shpenzimet e Paparashikueshme  2017-2019

BK 711,700 0 711,700 3,000,000 3,000,000 6,711,700

Totali ( BK ) - Shpenzimet e Paparashikuara 711,700 0 711,700 3,000,000 3,000,000 6,711,700

Totali - Shpenzimet e Paparashikuara 711,700 0 711,700 3,000,000 3,000,000 6,711,700

Totali ( BK ) - Shpenzimet e Paparashikuara 711,700 0 711,700 3,000,000 3,000,000 6,711,700

Totali - Shpenzimet e Paparashikuara 711,700 0 711,700 3,000,000 3,000,000 6,711,700

Totali ( BK ) - Shpenzimet e Paparashikuara 711,700 0 711,700 3,000,000 3,000,000 6,711,700

Totali - Shpenzimet e Paparashikuara 711,700 0 711,700 3,000,000 3,000,000 6,711,700

235000 - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare

235260 - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare

11323 - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare

0460 235260-119806 12358 Qendra nacionale per monitorimit te spektrit,fikse,mobile

BK 0 0 0 1,000,000 1,500,000 2,500,000

Totali ( BK ) - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 0 0 0 1,000,000 1,500,000 2,500,000

Totali - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 0 0 0 1,000,000 1,500,000 2,500,000

Totali ( BK ) - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 0 0 0 1,000,000 1,500,000 2,500,000

Totali - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 0 0 0 1,000,000 1,500,000 2,500,000

Totali ( BK ) - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 0 0 0 1,000,000 1,500,000 2,500,000

Totali - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 0 0 0 1,000,000 1,500,000 2,500,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

236000 - Agjensioni Kundër-Korrupsion

238000 - Zyra e Rregullatorit për Energji

238285 - Zyra e Rregullatorit për Energji

42500 - Zyra e Rregullatorit për Energji

0435 238285-1730149 15204 Pajisje te Teknologjise Informative - Licenca

BK 0 12,000 12,000 12,000 12,000 36,000

0435 238285-1730152 15205 Pajisje te Teknologjise Informative - Server

BK 0 58,800 58,800 60,800 63,000 182,600

Totali ( BK ) - Zyra e Rregullatorit për Energji 0 70,800 70,800 72,800 75,000 218,600

Totali - Zyra e Rregullatorit për Energji 0 70,800 70,800 72,800 75,000 218,600

Totali ( BK ) - Zyra e Rregullatorit për Energji 0 70,800 70,800 72,800 75,000 218,600

Totali - Zyra e Rregullatorit për Energji 0 70,800 70,800 72,800 75,000 218,600

Totali ( BK ) - Zyra e Rregullatorit për Energji 0 70,800 70,800 72,800 75,000 218,600

Totali - Zyra e Rregullatorit për Energji 0 70,800 70,800 72,800 75,000 218,600

239000 - Agjencia Kosovare e Privatizimit

239278 - Administrata Qëndrore

22900 - Administrata Qëndrore

0411 239278-096320 11225 Blerja e pajisjeve brenda shpenzimeve kapitale

Te Hyrat e Dedikuara 20,000 0 20,000 30,000 20,000 70,000

0411 239278-119601 12429 Riparimi i nderteses se AKP-se dhe zyreve rajonale

Te Hyrat e Dedikuara 5,000 0 5,000 70,000 80,000 155,000

0451 239278-1728987 15206 Blerja e veturave zyrtare 

Te Hyrat e Dedikuara 0 75,000 75,000 0 0 75,000

Totali ( Te Hyrat e Dedikuara ) - Administrata Qëndrore 25,000 75,000 100,000 100,000 100,000 300,000

Totali - Administrata Qëndrore 25,000 75,000 100,000 100,000 100,000 300,000

Totali ( Te Hyrat e Dedikuara ) - Administrata Qëndrore 25,000 75,000 100,000 100,000 100,000 300,000

Totali - Administrata Qëndrore 25,000 75,000 100,000 100,000 100,000 300,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali ( Te Hyrat e Dedikuara ) - Agjencia Kosovare e Privatizimit 25,000 75,000 100,000 100,000 100,000 300,000

Totali - Agjencia Kosovare e Privatizimit 25,000 75,000 100,000 100,000 100,000 300,000

240000 - Organi Shqyrtues i Prokurimit

240320 - Organi Shqyrtues i Prokurimit

15900 - Organi Shqyrtues i Prokurimit

0133 240320-1730111 15207 Sistemi per menaxhim te ankesave-softver

BK 0 0 0 25,000 30,000 55,000

Totali ( BK ) - Organi Shqyrtues i Prokurimit 0 0 0 25,000 30,000 55,000

Totali - Organi Shqyrtues i Prokurimit 0 0 0 25,000 30,000 55,000

Totali ( BK ) - Organi Shqyrtues i Prokurimit 0 0 0 25,000 30,000 55,000

Totali - Organi Shqyrtues i Prokurimit 0 0 0 25,000 30,000 55,000

Totali ( BK ) - Organi Shqyrtues i Prokurimit 0 0 0 25,000 30,000 55,000

Totali - Organi Shqyrtues i Prokurimit 0 0 0 25,000 30,000 55,000

241000 - Agjencia per Ndihme Juridike Falas

242000 - Universiteti i Prishtinës

242112 - Universiteti i Prishtinës

90400 - Universiteti i Prishtinës

0941 242112-106464 12294 Mjete konkretizimi per Universitetin e Prishtines

BK 580,000 0 580,000 869,048 790,000 2,239,048

0941 242112-106465 12295 Laboratori per Universitetin e Prishtines

BK 600,000 0 600,000 883,952 850,000 2,333,952

0941 242112-1217063 13219 Projekti dhe ndertimi i Fakultetit te Bujqesise

BK 334,101 0 334,101 0 0 334,101

0941 242112-1217591 13393 Objekti i ri i dekanatit ne Fakultetin e Mjeksise

BK 100,000 0 100,000 530,000 0 630,000

0941 242112-1420809 13980 Ndertimi i Objektit per FSHMN

BK 0 0 0 350,000 750,000 1,100,000
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0941 242112-1420814 13981 Ndertimi i Objekti te Adminsitrates Qendrore

BK 0 0 0 400,000 960,000 1,360,000

0941 242112-1525961 14385 Ndertimi i nyjeve sanitare në objektin e Fakultetit Teknik

BK 22,300 0 22,300 0 0 22,300

0941 242112-1626038 14640 Renovimi i Objekteve Universitare

BK 750,000 0 750,000 507,000 550,000 1,807,000

0421 242112-1728290 15209 |nfrastruktura e jashtme e fakultetit te Bujqesise

BK 0 0 0 80,000 0 80,000

0421 242112-1728292 15210 Makineri bujqesore per fakultetin e bujqesise

BK 0 0 0 30,000 0 30,000

0941 242112-1728841 15211 Themelimin e qendrës për zhvillim, transferim dhe implementim të teknologjive të reja në prodhimtari

BK 0 80,000 80,000 0 0 80,000

0941 242112-1730393 15360 Ndertimi i Objektit te Fakultetit Ekonomik dhe Juridik

BK 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000

Te hyrat nga AKP 0 0 0 4,000,000 2,000,000 6,000,000

Totali ( BK ) - Universiteti i Prishtinës 2,386,401 80,000 2,466,401 3,650,000 5,900,000 12,016,401

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Universiteti i Prishtinës 0 0 0 4,000,000 2,000,000 6,000,000

Totali - Universiteti i Prishtinës 2,386,401 80,000 2,466,401 7,650,000 7,900,000 18,016,401

Totali ( BK ) - Universiteti i Prishtinës 2,386,401 80,000 2,466,401 3,650,000 5,900,000 12,016,401

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Universiteti i Prishtinës 0 0 0 4,000,000 2,000,000 6,000,000

Totali - Universiteti i Prishtinës 2,386,401 80,000 2,466,401 7,650,000 7,900,000 18,016,401

Totali ( BK ) - Universiteti i Prishtinës 2,386,401 80,000 2,466,401 3,650,000 5,900,000 12,016,401

Totali ( Te hyrat nga AKP ) - Universiteti i Prishtinës 0 0 0 4,000,000 2,000,000 6,000,000

Totali - Universiteti i Prishtinës 2,386,401 80,000 2,466,401 7,650,000 7,900,000 18,016,401

243000 - Gjykata Kushtetuese e Kosovës

243115 - Gjykata Kushtetuese e Kosovës

23800 - Gjykata Kushtetuese e Kosovës
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0330 243115-095419 11136 Makina-Vetura

BK 25,000 0 25,000 0 0 25,000

0330 243115-095420 11135 Softuer

BK 0 0 0 20,000 25,000 45,000

0330 243115-095422 11132 Paisje te TI-ve

BK 0 0 0 15,000 13,000 28,000

Totali ( BK ) - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 25,000 0 25,000 35,000 38,000 98,000

Totali - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 25,000 0 25,000 35,000 38,000 98,000

Totali ( BK ) - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 25,000 0 25,000 35,000 38,000 98,000

Totali - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 25,000 0 25,000 35,000 38,000 98,000

Totali ( BK ) - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 25,000 0 25,000 35,000 38,000 98,000

Totali - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 25,000 0 25,000 35,000 38,000 98,000

244000 - Autoriteti Kosovar i Konkurencës

244116 - Autoriteti Kosovar i Konkurencës

25000 - Autoriteti Kosovar i Konkurencës

0131 244116-1730256 15212 Softwer-it i bazes se te dhenave 

BK 0 0 0 20,000 22,000 42,000

Totali ( BK ) - Autoriteti Kosovar i Konkurencës 0 0 0 20,000 22,000 42,000

Totali - Autoriteti Kosovar i Konkurencës 0 0 0 20,000 22,000 42,000

Totali ( BK ) - Autoriteti Kosovar i Konkurencës 0 0 0 20,000 22,000 42,000

Totali - Autoriteti Kosovar i Konkurencës 0 0 0 20,000 22,000 42,000

Totali ( BK ) - Autoriteti Kosovar i Konkurencës 0 0 0 20,000 22,000 42,000

Totali - Autoriteti Kosovar i Konkurencës 0 0 0 20,000 22,000 42,000

245000 - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

245117 - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

25500 - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

0360 245117-108947 12408 Projekt i paspecifikuar

BK 1,500,000 0 1,500,000 1,550,000 1,600,000 4,650,000
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Totali ( BK ) - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 1,500,000 0 1,500,000 1,550,000 1,600,000 4,650,000

Totali - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 1,500,000 0 1,500,000 1,550,000 1,600,000 4,650,000

Totali ( BK ) - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 1,500,000 0 1,500,000 1,550,000 1,600,000 4,650,000

Totali - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 1,500,000 0 1,500,000 1,550,000 1,600,000 4,650,000

Totali ( BK ) - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 1,500,000 0 1,500,000 1,550,000 1,600,000 4,650,000

Totali - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 1,500,000 0 1,500,000 1,550,000 1,600,000 4,650,000

246000 - Këshilli i Kosovës për Trashigimi Kulturore

247000 - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa

247044 - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtres

25700 - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtres

0133 247044-1728127 15213 Fotokopoje (Paisje Multifunksionale)

BK 0 5,000 5,000 0 0 5,000

Totali ( BK ) - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtres 0 5,000 5,000 0 0 5,000

Totali - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtres 0 5,000 5,000 0 0 5,000

Totali ( BK ) - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtres 0 5,000 5,000 0 0 5,000

Totali - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtres 0 5,000 5,000 0 0 5,000

Totali ( BK ) - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa 0 5,000 5,000 0 0 5,000

Totali - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa 0 5,000 5,000 0 0 5,000

248000 - Radio Televizioni i Kosovës

249000 - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimit Civil të Kosove

249066 - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimit Civil të Kosove

12200 - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimin Civil të Kosoves

0451 249066-1730183 15214 Vetura Zyrtare

BK 0 16,000 16,000 0 0 16,000

Totali ( BK ) - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimin Civil të Kosoves 0 16,000 16,000 0 0 16,000

Totali - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimin Civil të Kosoves 0 16,000 16,000 0 0 16,000

Totali ( BK ) - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimit Civil të Kosove 0 16,000 16,000 0 0 16,000
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Totali - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimit Civil të Kosove 0 16,000 16,000 0 0 16,000

Totali ( BK ) - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimit Civil të Kosove 0 16,000 16,000 0 0 16,000

Totali - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimit Civil të Kosove 0 16,000 16,000 0 0 16,000

250000 - Këshilli Prokurorial i Kosovës

250012 - Prokurorët dhe Administrata

33500 - Prokurorët dhe Administrata

0330 250012-1626054 14642 Sistemi për Menaxhimin Informative të Lendeve (SMIL)-TIK (Bashke financim me Qeverin Norvegjeze)

BK 118,500 0 118,500 150,000 142,000 410,500

0330 250012-1626063 14643 Furnizim me Aparate Fotokopjues per Prokurorit e Kosoves

BK 6,000 0 6,000 10,000 0 16,000

0330 250012-1626065 14644 Salla për Konferencë

BK 7,000 0 7,000 60,000 0 67,000

0330 250012-1728079 15216 Mjete te transportit 

BK 0 340,000 340,000 382,500 0 722,500

0330 250012-1728123 15217 Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Dosjes se Prokurorëve

BK 0 9,000 9,000 0 4,000 13,000

0330 250012-1728153 15218 Sistemi Elektronik per menaxhimin e Veturave - SEMV

BK 0 9,000 9,000 0 4,000 13,000

0330 250012-1730184 15219 Ndertimi i Objektit te ri per KPK dhe PSH

BK 0 0 0 685,000 1,190,000 1,875,000

Totali ( BK ) - Prokurorët dhe Administrata 131,500 358,000 489,500 1,287,500 1,340,000 3,117,000

Totali - Prokurorët dhe Administrata 131,500 358,000 489,500 1,287,500 1,340,000 0

Totali ( BK ) - Prokurorët dhe Administrata 131,500 358,000 489,500 1,287,500 1,340,000 3,117,000

Totali - Prokurorët dhe Administrata 131,500 358,000 489,500 1,287,500 1,340,000 3,117,000

250045 - Prokurorët Special

32200 - Prokurorët Special

Totali ( BK ) - Këshilli Prokurorial i Kosovës 131,500 358,000 489,500 1,287,500 1,340,000 3,117,000
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Totali - Këshilli Prokurorial i Kosovës 131,500 358,000 489,500 1,287,500 1,340,000 3,117,000

251000 - Agjensioni Shtetëror për Mbrojtjen e të Dhënave Personale

253000 - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës

253040 - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës

27900 - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës

0820 210131-1217118 13280 Mirembajtja e Kompleksit Memorial Adem Jashari  Prekaz

BK 116,000 0 116,000 75,000 75,000 266,000

0820 253010-1320999 13851 Kompleksi memorial ,,Adem Jashari " Perkaz- Skenderaj

BK 0 0 0 1,000,000 1,000,000 2,000,000

0820 253040-1525682 14362 Vazhdimi i punimeve ne kompleksin memorial Beteja e Koshares

BK 300,000 0 300,000 500,000 700,000 1,500,000

0820 253040-1525683 14363 Memoriali i Deshmoreve te UCK-se ne Penuhë

BK 320,000 0 320,000 50,000 0 370,000

0820 253040-1625753 14645 Kompleksi Memorial "Masakra e Raçakut " Raçak  - Shtime

BK 124,000 0 124,000 20,000 200,000 344,000

0820 253040-1625756 14647 Kompleksi Memorial "Varrezat e Dëshmorëve të UÇK-së" Marinë Skenderaj Faza e tretë

BK 400,000 0 400,000 40,000 40,000 480,000

0820 253040-1625757 14648 Menaxhimi i Kompleksit Memorial "Kulla e Zahir Pajazitit" Orllan Podujevë - Mirëmbajtja

BK 40,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000

0820 253040-1625762 14649 Kompleksi Memorial ZIV "Shtabi i Përgjithshëm i UÇK-së Kleçkë dhe Divjakë" Malet e Berishës

BK 0 100,000 100,000 75,000 200,000 375,000

0820 253040-1625764 14651 Kompleksi Memorial "maskra e Likoshanit" Likoshan Drenas Restaurimi dhe Konservimi i Shtëpive te familjes Ahmeti

BK 0 200,000 200,000 0 75,000 275,000

0820 253040-1625777 14656 Kompleksi Memorial "Deshmoret e Kombit" Vrellë Istog

BK 500,000 0 500,000 300,000 20,000 820,000

1030 253040-1628373 15044 Kompleksi Memoriale ,,27 Prilli" Meje, Gjakove 

BK 300,000 0 300,000 0 0 300,000
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2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

0820 253040-1730450 15389 Ndërtimi i shtatoreve të Zahirit, Edmondit, dhe Hakifit në qendër të qytetit në Podujevë

BK 0 150,000 150,000 0 0 150,000

0820 253040-1730453 15392 Ndërtimi i sheshit Hasan Prishtina,Vushtrri

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

0820 253040-1730455 15394 Mirëmbajtja e kompleksit Baza e Parë e UÇK-së, Podujevë

BK 0 50,000 50,000 0 0 50,000

Totali ( BK ) - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës 2,100,000 550,000 2,650,000 2,100,000 2,350,000 7,100,000

Totali - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës 2,100,000 550,000 2,650,000 2,100,000 2,350,000 7,100,000

Totali ( BK ) - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës 2,100,000 550,000 2,650,000 2,100,000 2,350,000 7,100,000

Totali - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës 2,100,000 550,000 2,650,000 2,100,000 2,350,000 7,100,000

Totali ( BK ) - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës 2,100,000 550,000 2,650,000 2,100,000 2,350,000 7,100,000

Totali - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të Kosovës 2,100,000 550,000 2,650,000 2,100,000 2,350,000 7,100,000

254000 - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror

254010 - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror

37600 - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror

0454 254010-1728320 15220 Sistemi per automatizimin e menaxhimit te Trafikut Ajror

BK 0 0 0 1,020,000 1,030,000 2,050,000

0454 254010-1728321 15221 Sistemi i radio-komunikimit

BK 0 0 0 1,000,000 1,000,000 2,000,000

0454 254010-1730174 15222 Furnizim me sisteme të NAVIGIMIT dhe rilokim i sistemeve ekzistuese

Te Hyrat e Dedikuara 0 898,251 898,251 0 0 898,251

0454 254010-1730175 15223 Instalimi i kabllos se tensionit te larte

Te Hyrat e Dedikuara 0 62,321 62,321 0 0 62,321

0454 254010-1730178 15224 Furnizim me mobilje

Te Hyrat e Dedikuara 0 19,800 19,800 0 0 19,800

0454 254010-1730182 15225 Ndertimi i rrethojes ne Golesh

Te Hyrat e Dedikuara 0 20,000 20,000 0 0 20,000
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0454 254010-1730185 15226 Furnizim me TV LED

Te Hyrat e Dedikuara 0 9,717 9,717 0 0 9,717

0454 254010-1730188 15227 Perditesimi i Softuerit GeoTITAN

Te Hyrat e Dedikuara 0 6,500 6,500 0 0 6,500

0454 254010-1730192 15228 Furnizim me kompjuter

Te Hyrat e Dedikuara 0 8,000 8,000 0 0 8,000

0454 254010-1730194 15229 Rregullimi i hyrjes se objektit te ASHNA

Te Hyrat e Dedikuara 0 4,000 4,000 0 0 4,000

Totali ( BK ) - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 0 0 2,020,000 2,030,000 4,050,000

Totali ( Te Hyrat e Dedikuara ) - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 1,028,589 1,028,589 0 0 1,028,589

Totali - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 1,028,589 1,028,589 2,020,000 2,030,000 5,078,589

Totali ( BK ) - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 0 0 2,020,000 2,030,000 4,050,000

Totali ( Te Hyrat e Dedikuara ) - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 1,028,589 1,028,589 0 0 1,028,589

Totali - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 1,028,589 1,028,589 2,020,000 2,030,000 5,078,589

Totali ( BK ) - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 0 0 2,020,000 2,030,000 4,050,000

Totali ( Te Hyrat e Dedikuara ) - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 1,028,589 1,028,589 0 0 1,028,589

Totali - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror 0 1,028,589 1,028,589 2,020,000 2,030,000 5,078,589

302000 - Zyra Kombëtare e Auditimit

302305 - Departamenti i Auditoreve

13400 - Departamenti i Auditoreve

0131 302305-1319766 13547 Blerja e softwerit per mbeshtetje te auditimit

BK 0 0 0 45,000 60,000 105,000

0131 302305-1730171 15230 Serveri  dhe softweri per ruajtjen e backupave

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Auditoreve 0 15,000 15,000 45,000 60,000 120,000

Totali - Departamenti i Auditoreve 0 15,000 15,000 45,000 60,000 120,000

Totali ( BK ) - Departamenti i Auditoreve 0 15,000 15,000 45,000 60,000 120,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali - Departamenti i Auditoreve 0 15,000 15,000 45,000 60,000 120,000

Totali ( BK ) - Zyra Kombëtare e Auditimit 0 15,000 15,000 45,000 60,000 120,000

Totali - Zyra Kombëtare e Auditimit 0 15,000 15,000 45,000 60,000 120,000

313000 - Zyra Rregullative e Ujit dhe Mbeturinave

314000 - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

317000 - Autoriteti i Aviacionit Civil

318000 - Komisioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve

318425 - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve

81200 - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve

0133 318425-1730216 15232 Avancimi I Web faqes, Data Portalit dhe GIS portalit

BK 0 100,000 100,000 55,000 0 155,000

0133 318425-1730219 15233 Paisjet e IT dhe Softuer per Inspektoriat

BK 0 45,000 45,000 10,000 0 55,000

0441 318425-1730221 15234 Defektograf per Litar 

BK 0 9,000 9,000 0 0 9,000

0443 318425-1730277 15235 NDERTIMI I OBJEKTIT TE ZYRES SE KPMM-SE

BK 0 0 0 145,000 250,000 395,000

Totali ( BK ) - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 0 154,000 154,000 210,000 250,000 614,000

Totali - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 0 154,000 154,000 210,000 250,000 614,000

Totali ( BK ) - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 0 154,000 154,000 210,000 250,000 614,000

Totali - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 0 154,000 154,000 210,000 250,000 614,000

Totali ( BK ) - Komisioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 0 154,000 154,000 210,000 250,000 614,000

Totali - Komisioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 0 154,000 154,000 210,000 250,000 614,000

319000 - Komisioni i Pavarur i Mediave

319430 - Komisioni i Pavarur i Mediave

81100 - Komisioni i Pavarur i Mediave

0111 319430-119419 12806 Ndertimi i Objektit KPM-se

BK 0 0 0 460,000 470,000 930,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali ( BK ) - Komisioni i Pavarur i Mediave 0 0 0 460,000 470,000 930,000

Totali - Komisioni i Pavarur i Mediave 0 0 0 460,000 470,000 930,000

Totali ( BK ) - Komisioni i Pavarur i Mediave 0 0 0 460,000 470,000 930,000

Totali - Komisioni i Pavarur i Mediave 0 0 0 460,000 470,000 930,000

Totali ( BK ) - Komisioni i Pavarur i Mediave 0 0 0 460,000 470,000 930,000

Totali - Komisioni i Pavarur i Mediave 0 0 0 460,000 470,000 930,000

320000 - Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

320435 - Sekretariati

14100 - Sekretariati

0133 320435-1730239 15271 Ridizajnimi i ueb faqes se KQZ-së

BK 0 7,000 7,000 7,000 0 14,000

0133 320435-1730240 15236 Furnizimi me pajisje të Teknologjisë Informative dhe pajisje tjera

BK 0 33,800 33,800 33,800 0 67,600

0160 320435-1730241 15237 Zhvillimi i dizajnuar dhe organizuar i një Sistemi për Menaxhimin e Informatave (SMI)

BK 0 30,000 30,000 30,000 0 60,000

Totali ( BK ) - Sekretariati 0 70,800 70,800 70,800 0 141,600

Totali - Sekretariati 0 70,800 70,800 70,800 0 0

Totali ( BK ) - Sekretariati 0 70,800 70,800 70,800 0 141,600

Totali - Sekretariati 0 70,800 70,800 70,800 0 141,600

320436 - Zgjedhjet

14200 - Zgjedhjet

0474 320436-1730237 15238 Skanimi i Formularëve të Rezultateve  

BK 0 65,000 65,000 65,000 0 130,000

0474 320436-1730238 15239 Zhvillimi i aplikacionit online për regjistrimin e votuesve jashtë Kosovës

BK 0 60,000 60,000 60,000 0 120,000

0133 320436-1730242 15240 Regjistrimi dhe Evidentimi i materialit zgjedhor

BK 0 30,000 30,000 30,000 0 60,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali ( BK ) - Zgjedhjet 0 155,000 155,000 155,000 0 310,000

Totali - Zgjedhjet 0 155,000 155,000 155,000 0 310,000

Totali ( BK ) - Zgjedhjet 0 155,000 155,000 155,000 0 310,000

Totali - Zgjedhjet 0 155,000 155,000 155,000 0 310,000

Totali ( BK ) - Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 0 225,800 225,800 225,800 0 451,600

Totali - Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 0 225,800 225,800 225,800 0 451,600

321000 - Institucioni i Avokatit të Popullit

321089 - Institucioni i Avokatit të Popullit

32400 - Institucioni i Avokatit të Popullit

0131 321089-1730218 15241 Blerja e tri automjeteve 

BK 0 51,000 51,000 66,000 0 117,000

0133 321089-1730222 15242 Blerja/furnizimi me pajisje perkthimi

BK 0 15,000 15,000 0 0 15,000

Totali ( BK ) - Institucioni i Avokatit të Popullit 0 66,000 66,000 66,000 0 132,000

Totali - Institucioni i Avokatit të Popullit 0 66,000 66,000 66,000 0 132,000

Totali ( BK ) - Institucioni i Avokatit të Popullit 0 66,000 66,000 66,000 0 132,000

Totali - Institucioni i Avokatit të Popullit 0 66,000 66,000 66,000 0 132,000

Totali ( BK ) - Institucioni i Avokatit të Popullit 0 66,000 66,000 66,000 0 132,000

Totali - Institucioni i Avokatit të Popullit 0 66,000 66,000 66,000 0 132,000

322000 - Akademia e Drejtësisë

322445 - Akademia e Drejtësisë

91600 - Akademia e Drejtësisë

0970 322445-1730113 15243 Mbushes i baterive  dhe resiver per pajisjet e perkthimit

BK 0 9,741 9,741 0 0 9,741

0970 322445-1730129 15244 Blerje e kompjuterve 

BK 0 0 0 13,000 0 13,000

0970 322445-1730134 15245 Blerje e Paisje Softuerike dhe mirembjatja e databazes 

BK 0 0 0 0 15,000 15,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

Totali ( BK ) - Akademia e Drejtësisë 0 9,741 9,741 13,000 15,000 37,741

Totali - Akademia e Drejtësisë 0 9,741 9,741 13,000 15,000 37,741

Totali ( BK ) - Akademia e Drejtësisë 0 9,741 9,741 13,000 15,000 37,741

Totali - Akademia e Drejtësisë 0 9,741 9,741 13,000 15,000 37,741

Totali ( BK ) - Akademia e Drejtësisë 0 9,741 9,741 13,000 15,000 37,741

Totali - Akademia e Drejtësisë 0 9,741 9,741 13,000 15,000 37,741

328000 - Këshilli Gjyqësor i Kosovës

328461 - Sekretariati i KGJK-së

33300 - Sekretariati i KGJK-së

0330 328461-119979 12793 Furnizimi me kompjuter, server,fotokopje dhe paisje tjera te teknologjise informative

BK 300,000 0 300,000 50,000 70,000 420,000

0330 328461-119989 12794 Projekti i audio incizimit per gjykata

BK 0 0 0 45,000 100,000 145,000

0330 328461-1728286 15246 Riparimi dhe mirembajtja e objekteve te gjykatave

BK 0 310,000 310,000 200,000 300,000 810,000

0330 328461-1728291 15247 Dizajnimi dhe ndertimi i gjykates themelore te Prishtines dega ne Fushë Kosovë

BK 0 0 0 275,000 450,000 725,000

0330 328461-1728293 15248 Dizajnimi dhe ndertimi i objektit te ri te gjykates themelore te Prishines dega ne Graçanicë

BK 0 150,000 150,000 275,000 0 425,000

0330 328461-1728294 15249 Furnizimi dhe vendosja e ashensoreve ne objektin e gjykates themelore ne Gjilan

BK 0 60,000 60,000 0 0 60,000

Totali ( BK ) - Sekretariati i KGJK-së 300,000 520,000 820,000 845,000 920,000 2,585,000

Totali - Sekretariati i KGJK-së 300,000 520,000 820,000 845,000 920,000 2,585,000

Totali ( BK ) - Sekretariati i KGJK-së 300,000 520,000 820,000 845,000 920,000 2,585,000

Totali - Sekretariati i KGJK-së 300,000 520,000 820,000 845,000 920,000 2,585,000

Totali ( BK ) - Këshilli Gjyqësor i Kosovës 300,000 520,000 820,000 845,000 920,000 2,585,000

Totali - Këshilli Gjyqësor i Kosovës 300,000 520,000 820,000 845,000 920,000 2,585,000
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Funk Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

329000 - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës

329405 - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës

60600 - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës

0330 329405-1626018 14683 Furnizim me fotokopje digjitale

BK 0 0 0 12,000 0 12,000

0330 329405-1626047 14685 Furnizim me backup softver

BK 3,700 0 3,700 0 0 3,700

0330 329405-1728129 15250 Furnizim me klima per server room

BK 0 0 0 8,400 0 8,400

0330 329405-1728133 15251 Furnizim me server per mandat te ri 

BK 0 0 0 25,300 0 25,300

0133 329405-1730449 15400 Pajisje të Teknologjisë Informative

BK 0 98,000 98,000 0 0 98,000

Totali ( BK ) - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 3,700 98,000 101,700 45,700 0 147,400

Totali - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 3,700 98,000 101,700 45,700 0 147,400

Totali ( BK ) - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 3,700 98,000 101,700 45,700 0 147,400

Totali - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 3,700 98,000 101,700 45,700 0 147,400

Totali ( BK ) - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 3,700 98,000 101,700 45,700 0 147,400

Totali - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 3,700 98,000 101,700 45,700 0 147,400

Totali 353,165,677 25,391,902 378,557,579 469,047,050 508,533,423 1,356,138,052

Totali ( BK ) 348,540,762 24,288,313 372,829,075 402,617,050 439,628,474 1,215,074,599

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) 4,599,915 0 4,599,915 16,330,000 18,804,949 39,734,864

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) 0 0 0 0 0 0

Totali ( Te Hyrat e Dedikuara ) 25,000 1,103,589 1,128,589 100,000 100,000 1,328,589

Totali ( Te hyrat nga AKP ) 0 0 0 50,000,000 50,000,000 100,000,000
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* Pjesë e Tabelës 3.2 janë edhe Projektet Kapitale të Agjencisë Kosovare e Privatizimit(239) dhe Agjensionit për Shërbimet e Navigimit Ajror(254) që janë të financuara

nga të Hyrat e Dedikuara.
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Tabela 3.2.B: Projektet Kapitale Përmes Klauzolës së Investimeve

(në euro)

OB Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit Burimet e Financimit Vazhdim nga Të reja për Aktuale Vlerësuar për Vlerësuar për Totali

2016 2017 2017 2018 2019 2017 - 2019

201000 - Ministria e Financave

201099 - Kontigjenca për financim nga Fondet e Klauzolës së Investimeve

29100 - Kontigjenca për financim nga Fondet e Klauzolës së Investimeve

0121 201155-1628374 15045 Kontigjenca per Klauzol te investimeve

FH Klauzolës se Investimeve 0 0 0 11,600,000 44,400,000 56,000,000

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) - Kontigjenca për financim nga Fondet e Klauzolës së Investimeve 0 0 0 11,600,000 44,400,000 56,000,000

Totali - Kontigjenca për financim nga Fondet e Klauzolës së Investimeve 0 0 0 11,600,000 44,400,000 56,000,000

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) - Kontigjenca për financim nga Fondet e Klauzolës së Investimeve 0 0 0 11,600,000 44,400,000 56,000,000

Totali - Kontigjenca për financim nga Fondet e Klauzolës së Investimeve 0 0 0 11,600,000 44,400,000 56,000,000

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) - Ministria e Financave 0 0 0 11,600,000 44,400,000 56,000,000

Totali - Ministria e Financave 0 0 0 11,600,000 44,400,000 56,000,000

205000 - Ministria e Infrastrukturës

205070 - Departamenti I Infrastrukturës Rrugore

41800 - Rehabilitimi i Rrugëve

0443 205070-1628068 15039 Rehabilitimi i Rrugëve Rajonale

FH Klauzolës se Investimeve 1,000,000 0 1,000,000 21,000,000 7,000,000 29,000,000

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) - Rehabilitimi i Rrugëve 1,000,000 0 1,000,000 21,000,000 7,000,000 29,000,000

Totali - Rehabilitimi i Rrugëve 1,000,000 0 1,000,000 21,000,000 7,000,000 29,000,000

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) - Departamenti I Infrastrukturës Rrugore 1,000,000 0 1,000,000 21,000,000 7,000,000 29,000,000

Totali - Departamenti I Infrastrukturës Rrugore 1,000,000 0 1,000,000 21,000,000 7,000,000 29,000,000

205079 - Departamenti I Transportit Tokësor

46000 - Transporti Hekurodhur

0453 205079-1628368 15046 Rehabilitimi i Linjes X Hekurudhore (Fushe Kosovë - Hani i Elezit)

FH Klauzolës se Investimeve 1,000,000 0 1,000,000 27,400,000 13,600,000 42,000,000

Faqe 1



Date: 24.09.2017
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) - Transporti Hekurodhur 1,000,000 0 1,000,000 27,400,000 13,600,000 42,000,000

Totali - Transporti Hekurodhur 1,000,000 0 1,000,000 27,400,000 13,600,000 42,000,000

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) - Departamenti I Transportit Tokësor 1,000,000 0 1,000,000 27,400,000 13,600,000 42,000,000

Totali - Departamenti I Transportit Tokësor 1,000,000 0 1,000,000 27,400,000 13,600,000 42,000,000

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) - Ministria e Infrastrukturës 2,000,000 0 2,000,000 48,400,000 20,600,000 71,000,000

Totali - Ministria e Infrastrukturës 2,000,000 0 2,000,000 48,400,000 20,600,000 71,000,000

Totali 2,000,000 0 2,000,000 60,000,000 65,000,000 127,000,000

Totali ( FH Klauzolës se Investimeve ) 2,000,000 0 2,000,000 60,000,000 65,000,000 127,000,000

Faqe 2



Buxheti i Rishikuar i Komunave për vitin 2017

Përmbledhje e Buxhetit të Rishkuar të Komunave për vitin 2017

Tabela 1: Bilanci i të hyrave dhe shpenzimeve komunale

24 September 2017BDMS

1     
1.1   

1.2   

2     

2.1   

2.1.1 

2.1.2 

2.1.3 

2.1.4 

2.2   

3     
4     
4.1   

4.2   

4.3   

4.4   

5     

5.1   

Nr.

TE HYRAT KOMUNALE TOTALE
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake

SHPENZIMET KOMUNALE
TOTALE
Shpenzimet Rrjedhese

Pagat dhe Meditjet

Mallrat dhe Sherbimet

Shpenzimet Komunale

Subvencione dhe Transfere

Shpenzimet Kapitale

BILANCI I BUXHETIT
FINANCIMI
Ndryshimi ne fitimet e mbajtura (HVK)

Financimi i jashtem

Asistenca financiare sipas Ligjit ne fuqi

Te tjera

FINANCIMI NGA HUAMARRJA

Financimi nga Huamarrja

Përshkrimi

 421,720,508
 347,477,295

 74,243,213

 421,720,508

 301,785,575

 245,430,446

 36,297,410

 9,781,651

 10,276,068

 119,934,933

2015 Aktuale

 425,005,147
 345,041,358

 79,963,789

 425,005,147

 306,097,009

 248,520,031

 39,007,410

 9,604,345

 8,965,223

 118,908,139

 200,000

 200,000

2016 Aktuale

 441,002,278
 361,273,676

 78,163,490

 441,002,278

 309,392,749

 250,700,875

 40,261,476

 9,682,090

 8,748,308

 130,044,417

 1,565,112

 1,565,112

2017 Buxheti

 445,730,866
 365,868,364

 78,712,499

 445,730,866

 307,777,916

 136,802,950

 1,150,000

 1,150,000

2018 Vlersimet

 454,330,866
 374,330,866

 80,000,000

 454,330,866

 308,864,289

 145,466,577

2019 Vlersimet



Buxheti i Rishikuar i Komunave për vitin 2017

Përmbledhje e Buxhetit të Rishkuar të Komunave për vitin 2017

Tabela 1: Bilanci i të hyrave dhe shpenzimeve komunale

24 September 2017BDMS



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 1 - 123

611

160

163

166

169

175

Gllogovc

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxheti dhe Financat

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 1,312

 12

 12

 41

 41

 9

 9

 0

 0

 14

 14

 7,857,892

 109,923

 109,923

 206,729

 206,729

 59,172

 59,172

 107,900

 107,900

 89,524

 89,524

 1,065,294

 26,000

 26,000

 72,800

 72,800

 23,200

 23,200

 19,900

 19,900

 12,600

 12,600

 3,848,830

 95,500

 95,500

 15,000

 15,000

 13,141,239

 145,923

 145,923

 379,429

 379,429

 82,372

 82,372

 127,800

 127,800

 117,124

 117,124

 212,063

 10,000

 10,000

 3,000

 3,000

 157,160

 1,400

 1,400

 11,667,234

 135,923

 135,923

 348,429

 348,429

 82,372

 82,372

 127,800

 127,800

 117,124

 117,124

 1,474,005

 10,000

 10,000

 31,000

 31,000

 1,312

 12

 12

 41

 41

 9

 9

 0

 0

 14

 14

 7,857,892

 109,923

 109,923

 206,729

 206,729

 59,172

 59,172

 107,900

 107,900

 89,524

 89,524

 1,019,294

 26,000

 26,000

 72,800

 72,800

 23,200

 23,200

 19,900

 19,900

 12,600

 12,600

 46,000
 157,160

 1,400

 1,400

 212,063

 10,000

 10,000

 3,000

 3,000

 2,632,888

 67,500

 67,500

 15,000

 15,000

 1,215,942

 28,000

 28,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16001

16301

16601

16901

17501

0111

0133

0411

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 2 - 123

180

195

470

650

660

730

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra Komunale për Komunitete dhe Kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Infrastruktura rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 24

 24

 1

 1

 13

 13

 12

 12

 9

 9

 186

 135,288

 135,288

 7,512

 7,512

 76,359

 76,359

 74,144

 74,144

 55,264

 55,264

 1,189,232

 91,992

 91,992

 3,544

 3,544

 20,000

 20,000

 7,710

 7,710

 11,000

 11,000

 230,427

 345,000

 345,000

 100,000

 100,000

 2,388,539

 2,388,539

 205,000

 621,580

 621,580

 11,056

 11,056

 146,359

 146,359

 181,854

 181,854

 2,454,803

 2,454,803

 1,684,571

 8,000

 8,000

 50,000

 50,000

 20,552

 41,300

 41,300

 39,360

 503,580

 503,580

 11,056

 11,056

 96,359

 96,359

 81,854

 81,854

 1,641,861

 1,641,861

 1,596,019

 118,000

 118,000

 50,000

 50,000

 100,000

 100,000

 812,942

 812,942

 88,552

 24

 24

 1

 1

 13

 13

 12

 12

 9

 9

 186

 135,288

 135,288

 7,512

 7,512

 76,359

 76,359

 74,144

 74,144

 55,264

 55,264

 1,189,232

 91,992

 91,992

 3,544

 3,544

 20,000

 20,000

 7,710

 7,710

 11,000

 11,000

 212,427
 18,000

 41,300

 41,300

 39,360

 8,000

 8,000

 50,000

 50,000

 20,552

 235,000

 235,000

 1,575,597

 1,575,597

 155,000

 110,000

 110,000

 100,000

 100,000

 812,942

 812,942

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18001

19705

47001

65005

66310

0451

1090

0421

0610

0620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 3 - 123

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Gllogovc

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 5

 181

 14

 14

 13

 13

 964

 10

 22

 757

 175

 33,321

 1,155,911

 74,270

 74,270

 63,739

 63,739

 5,608,836

 65,187

 114,147

 4,256,545

 1,172,957

 7,600

 222,827

 16,100

 16,100

 31,160

 31,160

 498,861

 224,591

 42,480

 186,992

 44,798

 205,000

 270,000

 270,000

 429,791

 429,791

 61,473

 1,623,098

 95,370

 95,370

 465,410

 465,410

 6,627,588

 739,569

 162,627

 4,490,637

 1,234,755

 20,552

 100,511

 100,511

 20,000

 20,000

 39,360

 5,000

 5,000

 70,100

 6,000

 47,100

 17,000

 40,921

 1,555,098

 95,370

 95,370

 304,899

 304,899

 6,524,588

 664,569

 134,627

 4,490,637

 1,234,755

 20,552

 68,000

 160,511

 160,511

 103,000

 75,000

 28,000

 5

 181

 14

 14

 13

 13

 964

 10

 22

 757

 175

 33,321

 1,155,911

 74,270

 74,270

 63,739

 63,739

 5,608,836

 65,187

 114,147

 4,256,545

 1,172,957

 7,600

 204,827

 16,100

 16,100

 31,160

 31,160

 470,861

 224,591

 14,480

 186,992

 44,798

 18,000

 28,000

 28,000

 39,360

 5,000

 5,000

 70,100

 6,000

 47,100

 17,000

 20,552

 100,511

 100,511

 20,000

 20,000

 155,000

 210,000

 210,000

 374,791

 374,791

 50,000

 60,000

 60,000

 55,000

 55,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

73010

73100

75501

85001

92005

92210

93000

94200

0760

0721

1040

0820

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 4 - 123

612

160

163

166

169

Fushë Kosovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Administrata

Regjistrimi civil

Çështjet gjinore

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 720

 11

 11

 30

 21

 8

 1

 12

 12

 0

 0

 4,373,544

 97,470

 97,470

 149,859

 105,161

 37,290

 7,408

 71,229

 71,229

 87,625

 87,625

 604,569

 25,000

 25,000

 37,729

 25,160

 5,000

 7,569

 17,000

 17,000

 19,000

 19,000

 4,138,049

 155,000

 155,000

 9,540,837

 162,470

 162,470

 342,588

 285,321

 42,290

 14,977

 88,229

 88,229

 106,625

 106,625

 274,675

 40,000

 40,000

 150,000
 6,504,864

 162,470

 162,470

 187,588

 130,321

 42,290

 14,977

 88,229

 88,229

 106,625

 106,625

 3,035,973

 155,000

 155,000

 720

 11

 11

 30

 21

 8

 1

 12

 12

 0

 0

 4,373,544

 97,470

 97,470

 149,859

 105,161

 37,290

 7,408

 71,229

 71,229

 87,625

 87,625

 604,569

 25,000

 25,000

 37,729

 25,160

 5,000

 7,569

 17,000

 17,000

 19,000

 19,000

 150,000  274,675

 40,000

 40,000

 1,102,076
 3,035,973

 155,000

 155,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16002

16302

16422

16502

16603

16902

0111

0133

0160

0412

0411

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 5 - 123

175

180

195

470

480

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura publike

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 10

 10

 16

 11

 5

 5

 5

 9

 9

 10

 10

 62,189

 62,189

 89,761

 61,431

 28,330

 25,624

 25,624

 52,481

 52,481

 54,919

 54,919

 19,000

 19,000

 74,813

 68,813

 6,000

 9,000

 9,000

 15,000

 15,000

 15,000

 15,000

 610,000

 610,000

 1,293,049

 1,293,049

 70,000

 70,000

 721,189

 721,189

 1,507,623

 1,473,293

 34,330

 34,624

 34,624

 192,481

 192,481

 69,919

 69,919

 30,000

 30,000

 55,000

 55,000

 50,000

 50,000

 311,189

 311,189

 701,650

 667,320

 34,330

 34,624

 34,624

 122,481

 122,481

 69,919

 69,919

 410,000

 410,000

 805,973

 805,973

 70,000

 70,000

 10

 10

 16

 11

 5

 5

 5

 9

 9

 10

 10

 62,189

 62,189

 89,761

 61,431

 28,330

 25,624

 25,624

 52,481

 52,481

 54,919

 54,919

 19,000

 19,000

 74,813

 68,813

 6,000

 9,000

 9,000

 15,000

 15,000

 15,000

 15,000

 50,000

 50,000

 30,000

 30,000

 55,000

 55,000

 200,000

 200,000

 487,076

 487,076

 410,000

 410,000

 805,973

 805,973

 70,000

 70,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17502

18162

18210

19710

47042

48002

0112

0451

0320

1090

0421

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 6 - 123

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Fushë Kosovë

Shërbimet kulturore

 9

 9

 12

 12

 108

 4

 104

 10

 10

 15

 15

 50,370

 50,370

 73,080

 73,080

 691,031

 25,156

 665,875

 55,465

 55,465

 72,384

 72,384

 16,000

 16,000

 19,000

 19,000

 85,000

 5,000

 80,000

 19,000

 19,000

 18,000

 18,000

 990,000

 990,000

 340,000

 340,000

 200,000

 200,000

 66,370

 66,370

 1,082,080

 1,082,080

 1,217,706

 429,831

 787,875

 82,465

 82,465

 320,384

 320,384

 59,675

 59,675

 30,000

 30,000

 42,000

 42,000

 8,000

 8,000

 66,370

 66,370

 277,080

 277,080

 887,706

 99,831

 787,875

 82,465

 82,465

 120,384

 120,384

 805,000

 805,000

 330,000

 330,000

 200,000

 200,000

 9

 9

 12

 12

 108

 4

 104

 10

 10

 15

 15

 50,370

 50,370

 73,080

 73,080

 691,031

 25,156

 665,875

 55,465

 55,465

 72,384

 72,384

 16,000

 16,000

 19,000

 19,000

 85,000

 5,000

 80,000

 19,000

 19,000

 18,000

 18,000

 42,000

 42,000

 8,000

 8,000

 59,675

 59,675

 30,000

 30,000

 185,000

 185,000

 10,000

 10,000

 805,000

 805,000

 330,000

 330,000

 200,000

 200,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

65010

66015

73011

73150

75506

85002

0610

0620

0760

0721

1040

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 7 - 123

613

920

160

163

166

Lipjan

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 463

 5

 28

 349

 81

 1,522

 23

 23

 38

 38

 13

 2,740,055

 34,866

 152,024

 2,018,958

 534,207

 8,772,802

 162,957

 162,957

 198,045

 198,045

 69,261

 216,027

 7,000

 45,000

 124,054

 39,973

 856,366

 22,000

 22,000

 158,000

 158,000

 2,000

 480,000

 480,000

 3,868,633

 50,000

 50,000

 3,546,082

 581,866

 203,024

 2,179,962

 581,230

 14,025,258

 392,024

 392,024

 376,045

 376,045

 71,261

 60,000

 60,000

 329,067

 157,067

 157,067

 50,000

 6,000

 36,950

 7,050

 198,390

 20,000

 20,000

 3,286,082

 321,866

 203,024

 2,179,962

 581,230

 11,916,711

 234,957

 234,957

 366,045

 366,045

 71,261

 260,000

 260,000

 2,108,547

 157,067

 157,067

 10,000

 10,000

 463

 5

 28

 349

 81

 1,522

 23

 23

 38

 38

 13

 2,740,055

 34,866

 152,024

 2,018,958

 534,207

 8,727,722

 162,957

 162,957

 198,045

 198,045

 69,261

 45,080

 216,027

 7,000

 45,000

 124,054

 39,973

 796,446

 22,000

 22,000

 148,000

 148,000

 2,000

 59,920

 10,000

 10,000

 50,000

 6,000

 36,950

 7,050

 183,390

 20,000

 20,000

 15,000

 60,000

 60,000

 329,067

 157,067

 157,067

 220,000

 220,000

 2,209,153

 50,000

 50,000

 260,000

 260,000

 1,659,480

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92010

92230

93030

94230

16003

16303

0980

0911

0912

0922

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 8 - 123

167

169

175

180

195

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve

 13

 8

 8

 0

 0

 18

 18

 35

 11

 24

 7

 69,261

 44,097

 44,097

 108,898

 108,898

 99,399

 99,399

 210,604

 60,170

 150,434

 38,680

 2,000

 2,000

 2,000

 5,000

 5,000

 10,000

 10,000

 104,000

 94,000

 10,000

 1,500

 2,642,418

 2,642,418

 71,261

 46,097

 46,097

 113,898

 113,898

 109,399

 109,399

 3,004,522

 2,841,588

 162,934

 42,180 2,000

 47,500

 45,000

 2,500

 71,261

 46,097

 46,097

 113,898

 113,898

 109,399

 109,399

 1,917,369

 1,754,435

 162,934

 40,180

 1,087,153

 1,087,153

 2,000

 13

 8

 8

 0

 0

 18

 18

 35

 11

 24

 7

 69,261

 44,097

 44,097

 108,898

 108,898

 99,399

 99,399

 210,604

 60,170

 150,434

 38,680

 2,000

 2,000

 2,000

 5,000

 5,000

 10,000

 10,000

 104,000

 94,000

 10,000

 1,500

 47,500

 45,000

 2,500

 2,000

 1,555,265

 1,555,265

 1,087,153

 1,087,153

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16605

16715

16903

17503

18163

18215

0411

0133

0111

0112

0451

0320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 9 - 123

470

480

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 7

 14

 4

 10

 5

 5

 10

 10

 6

 6

 243

 38,680

 67,935

 25,895

 42,040

 27,495

 27,495

 55,215

 55,215

 35,485

 35,485

 1,564,887

 1,500

 2,300

 1,000

 1,300

 3,000

 3,000

 2,000

 2,000

 15,000

 15,000

 72,000

 150,312

 150,312

 17,995

 42,180

 170,235

 126,895

 43,340

 30,495

 30,495

 57,215

 57,215

 200,797

 200,797

 1,690,882

 2,000

 100,000

 100,000

 36,000

 40,180

 70,235

 26,895

 43,340

 30,495

 30,495

 57,215

 57,215

 116,142

 116,142

 1,645,882

 2,000

 100,000

 100,000

 84,655

 84,655

 45,000

 7

 14

 4

 10

 5

 5

 10

 10

 6

 6

 243

 38,680

 67,935

 25,895

 42,040

 27,495

 27,495

 55,215

 55,215

 35,485

 35,485

 1,539,887
 25,000

 1,500

 2,300

 1,000

 1,300

 3,000

 3,000

 2,000

 2,000

 15,000

 15,000

 62,000
 10,000

 26,000
 10,000

 2,000

 100,000

 100,000

 65,657

 65,657

 17,995

 84,655

 84,655

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

19515

47003

47083

48003

65015

66320

1090

0421

0422

0411

0610

0620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 10 - 123

755

850

920

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe Shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Lipjan

Shërbimet Rezidenciale-Lipjan

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

 7

 236

 24

 14

 10

 16

 16

 1,062

 7

 23

 823

 39,887

 1,525,000

 129,260

 77,160

 52,100

 82,099

 82,099

 5,878,485

 40,938

 105,080

 4,483,417

 2,000

 70,000

 108,900

 10,000

 98,900

 10,000

 10,000

 338,666

 8,000

 35,000

 243,400

 17,995

 402,101

 402,101

 605,807

 80,000

 525,807

 41,887

 1,648,995

 270,160

 110,160

 160,000

 549,200

 549,200

 6,900,848

 48,938

 231,080

 5,302,014

 20,000

 20,000

 50,000

 50,000

 36,000

 12,000

 3,000

 9,000

 5,000

 5,000

 77,890

 11,000

 49,390

 41,887

 1,603,995

 250,160

 90,160

 160,000

 449,200

 449,200

 6,398,176

 48,938

 116,080

 4,944,342

 45,000

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 502,672

 115,000

 357,672

 7

 236

 24

 14

 10

 16

 16

 1,062

 7

 23

 823

 39,887

 1,500,000

 129,260

 77,160

 52,100

 82,099

 82,099

 5,858,405

 40,938

 100,000

 4,483,417

 25,000

 20,080

 5,080

 2,000

 60,000

 108,900

 10,000

 98,900

 10,000

 10,000

 298,746

 8,000

 10,080

 243,400

 10,000

 39,920

 24,920

 26,000

 12,000

 3,000

 9,000

 5,000

 5,000

 72,890

 6,000

 49,390

 10,000

 5,000

 5,000

 20,000

 20,000

 50,000

 50,000

 17,995

 352,101

 352,101

 168,135

 168,135

 50,000

 50,000

 437,672

 80,000

 357,672

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

73012

73200

75511

75512

85003

92015

92250

93060

0760

0721

1040

1060

0820

0980

0911

0912

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 11 - 123

614

160

163

166

167

Obiliq

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Auditimi I brendshëm

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

 209

 627

 10

 9

 1

 26

 26

 8

 8

 2

 2

 1,249,050

 3,664,936

 85,087

 73,563

 11,524

 143,195

 143,195

 50,161

 50,161

 13,519

 13,519

 52,266

 367,452

 7,100

 7,100

 102,552

 102,552

 2,500

 2,500

 1,000

 1,000

 1,766,892

 60,000

 60,000

 1,318,816

 6,061,079

 117,187

 105,663

 11,524

 305,747

 305,747

 52,661

 52,661

 14,519

 14,519

 138,799

 25,000

 25,000

 17,500

 123,000

 1,288,816

 5,016,366

 99,187

 87,663

 11,524

 222,170

 222,170

 52,661

 52,661

 14,519

 14,519

 30,000

 1,044,713

 18,000

 18,000

 83,577

 83,577

 209

 627

 10

 9

 1

 26

 26

 8

 8

 2

 2

 1,234,050

 3,640,936

 85,087

 73,563

 11,524

 143,195

 143,195

 50,161

 50,161

 13,519

 13,519

 15,000

 24,000

 37,266

 274,175

 4,100

 4,100

 78,975

 78,975

 2,500

 2,500

 1,000

 1,000

 15,000

 93,277

 3,000

 3,000

 23,577

 23,577

 17,500

 105,000
 18,000

 45,799

 10,000

 10,000

 93,000

 15,000

 15,000

 950,456
 816,436

 60,000

 60,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

94260

16004

16084

16304

16607

16720

0922

0111

0112

0133

0411

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 12 - 123

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Infrastruktura Publike

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 0

 0

 14

 14

 16

 11

 5

 9

 9

 5

 5

 82,656

 82,656

 86,644

 86,644

 94,276

 62,778

 31,498

 50,389

 50,389

 31,191

 31,191

 4,000

 4,000

 1,000

 1,000

 121,700

 121,700

 2,500

 2,500

 1,212,892

 320,000

 892,892

 86,656

 86,656

 87,644

 87,644

 1,493,968

 569,578

 924,390

 52,889

 52,889

 81,191

 81,191

 50,000

 50,000

 65,100

 65,100

 86,656

 86,656

 87,644

 87,644

 908,832

 456,878

 451,954

 52,889

 52,889

 31,191

 31,191

 585,136

 112,700

 472,436

 50,000

 50,000

 0

 0

 14

 14

 16

 11

 5

 9

 9

 5

 5

 82,656

 82,656

 86,644

 86,644

 94,276

 62,778

 31,498

 50,389

 50,389

 31,191

 31,191

 4,000

 4,000

 1,000

 1,000

 92,000

 92,000

 2,500

 2,500

 29,700

 29,700

 52,100

 52,100

 13,000

 13,000

 50,000

 50,000

 670,456

 250,000

 420,456

 542,436

 70,000

 472,436

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16904

17504

18004

18164

19520

47004

0111

0112

0451

0451

1090

0421

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 13 - 123

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Obiliq

 6

 6

 10

 6

 4

 104

 3

 101

 11

 11

 10

 34,160

 34,160

 62,849

 37,822

 25,027

 694,244

 22,434

 671,810

 62,580

 62,580

 73,959

 12,000

 12,000

 34,000

 3,000

 31,000

 1,000

 1,000

 6,500

 110,000

 50,000

 60,000

 74,000

 74,000

 30,000

 34,160

 34,160

 184,849

 87,822

 97,027

 846,144

 99,434

 746,710

 63,580

 63,580

 126,258

 18,000

 18,000

 15,799

 25,900

 25,900

 34,160

 34,160

 140,849

 87,822

 53,027

 739,144

 23,434

 715,710

 63,580

 63,580

 114,258

 44,000

 44,000

 107,000

 76,000

 31,000

 12,000

 6

 6

 10

 6

 4

 104

 3

 101

 11

 11

 10

 34,160

 34,160

 62,849

 37,822

 25,027

 680,244

 22,434

 657,810

 62,580

 62,580

 73,959

 14,000

 14,000

 8,000

 8,000

 29,000

 1,000

 28,000

 1,000

 1,000

 4,500

 4,000

 4,000

 5,000

 2,000

 3,000

 2,000

 21,900

 21,900

 4,000

 4,000

 8,000

 8,000

 5,799

 10,000

 10,000

 10,000

 70,000

 50,000

 20,000

 30,000

 40,000

 40,000

 74,000

 74,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

65020

66325

66525

73013

73250

75516

0610

0620

0620

0760

0721

1040

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 14 - 123

615

920

160

163

Podujevë

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 10

 396

 6

 15

 305

 70

 1,976

 19

 19

 72

 72

 73,959

 2,100,025

 36,985

 66,620

 1,614,143

 382,277

 11,631,746

 142,211

 142,211

 372,500

 372,500

 6,500

 71,600

 700

 20,600

 33,300

 17,000

 1,287,178

 22,400

 22,400

 222,500

 222,500

 30,000

 280,000

 280,000

 5,472,479

 127,000

 127,000

 126,258

 2,513,625

 347,685

 92,470

 1,666,443

 407,027

 19,284,786

 164,611

 164,611

 888,631

 888,631

 15,799

 30,000

 30,000

 568,883

 4,895

 4,895

 32,000

 5,250

 19,000

 7,750

 324,500

 161,736

 161,736

 114,258

 2,368,625

 239,685

 85,470

 1,653,943

 389,527

 17,436,986

 164,611

 164,611

 756,736

 756,736

 12,000

 145,000

 108,000

 7,000

 12,500

 17,500

 1,847,800

 131,895

 131,895

 10

 396

 6

 15

 305

 70

 1,976

 19

 19

 72

 72

 73,959

 2,090,025

 36,985

 66,620

 1,614,143

 372,277

 11,512,746

 142,211

 142,211

 372,500

 372,500

 10,000

 10,000

 119,000

 4,500

 45,600

 700

 13,600

 21,300

 10,000

 1,229,178

 22,400

 22,400

 222,500

 222,500

 2,000

 26,000

 7,000

 12,000

 7,000

 58,000

 31,000

 5,250

 18,500

 7,250

 324,500

 161,736

 161,736

 1,000

 500

 500

 5,799

 22,000

 22,000

 40,000

 10,000

 8,000

 8,000

 528,883

 4,895

 4,895

 30,000

 180,000

 180,000

 4,330,562

 0

 0

 100,000

 100,000

 1,141,917

 127,000

 127,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

85004

92020

92270

93090

94290

16005

16305

0820

0980

0911

0912

0922

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 15 - 123

166

169

175

180

195

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve  Podujeve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 17

 17

 22

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 105,670

 105,670

 125,550

 125,550

 127,372

 127,372

 169,548

 59,828

 109,720

 12,885

 12,885

 11,300

 11,300

 8,500

 8,500

 20,000

 20,000

 182,061

 147,846

 34,215

 1,000

 1,000

 1,770,200

 1,770,200

 116,970

 116,970

 134,050

 134,050

 147,372

 147,372

 2,239,073

 2,087,874

 151,199

 13,885

 13,885

 110,000

 110,000

 7,264

 7,264

 116,970

 116,970

 127,050

 127,050

 147,372

 147,372

 1,818,391

 1,667,192

 151,199

 13,885

 13,885

 7,000

 7,000

 420,682

 420,682

 17

 17

 22

 22

 27

 9

 18

 2

 2

 105,670

 105,670

 125,550

 125,550

 127,372

 127,372

 169,548

 59,828

 109,720

 12,885

 12,885

 11,300

 11,300

 1,500

 1,500

 20,000

 20,000

 182,061

 147,846

 34,215

 1,000

 1,000

 7,000

 7,000

 7,264

 7,264

 110,000

 110,000

 1,459,518

 1,459,518

 310,682

 310,682

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16609

16905

17505

18165

18225

19725

0411

0111

0112

0451

0320

1090

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 16 - 123

470

480

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 21

 21

 9

 9

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 106,650

 106,650

 57,300

 57,300

 103,471

 103,471

 58,144

 58,144

 1,695,317

 62,300

 1,633,017

 6,300

 6,300

 6,900

 6,900

 5,000

 5,000

 8,000

 8,000

 297,000

 4,000

 293,000

 140,000

 140,000

 2,777,431

 2,777,431

 287,801

 287,801

 416,938

 416,938

 204,200

 204,200

 108,471

 108,471

 2,843,575

 2,843,575

 2,366,118

 102,300

 2,263,818

 303,988

 303,988

 36,000

 36,000

 50,000

 50,000

 112,950

 112,950

 64,200

 64,200

 108,471

 108,471

 2,430,890

 2,430,890

 2,258,118

 66,300

 2,191,818

 303,988

 303,988

 140,000

 140,000

 412,685

 412,685

 108,000

 36,000

 72,000

 21

 21

 9

 9

 19

 19

 9

 9

 256

 10

 246

 106,650

 106,650

 57,300

 57,300

 103,471

 103,471

 58,144

 58,144

 1,646,317

 62,300

 1,584,017

 49,000

 49,000

 6,300

 6,300

 6,900

 6,900

 5,000

 5,000

 8,000

 8,000

 274,000

 4,000

 270,000

 23,000

 23,000

 50,000

 50,000

 303,988

 303,988

 36,000

 36,000

 2,364,746

 2,364,746

 287,801

 287,801

 140,000

 140,000

 412,685

 412,685

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

47005

48005

65025

66030

73014

73300

0421

0411

0610

0620

0760

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 17 - 123

616

755

850

920

160

Prishtinë

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Shërbimet Sociale-Podujevë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Cerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 13

 13

 20

 20

 1,470

 12

 15

 1,179

 264

 4,725

 45

 77,900

 77,900

 108,322

 108,322

 8,368,906

 78,080

 76,792

 6,446,342

 1,767,692

 28,044,512

 300,000

 16,000

 16,000

 7,600

 7,600

 472,617

 12,000

 36,000

 382,017

 42,600

 7,886,668

 230,047

 230,047

 140,000

 140,000

 22,731,398

 113,400

 113,400

 405,969

 405,969

 9,121,523

 130,080

 115,792

 7,042,859

 1,832,792

 62,272,388

 300,000

 14,000

 14,000

 60,000

 60,000

 40,000

 40,000

 1,816,810

 5,500

 5,500

 100,000

 3,000

 74,500

 22,500

 1,793,000

 99,400

 99,400

 194,419

 194,419

 9,023,523

 130,080

 90,792

 7,042,859

 1,759,792

 37,416,255

 300,000

 14,000

 14,000

 211,550

 211,550

 98,000

 25,000

 73,000

 24,319,875

 13

 13

 20

 20

 1,470

 12

 15

 1,179

 264

 4,725

 45

 77,900

 77,900

 108,322

 108,322

 8,298,906

 78,080

 76,792

 6,446,342

 1,697,692

 28,044,512

 300,000

 70,000

 70,000

 16,000

 16,000

 7,600

 7,600

 444,617

 12,000

 11,000

 382,017

 39,600

 6,137,910

 28,000

 25,000

 3,000

 1,500,000

 5,500

 5,500

 100,000

 3,000

 74,500

 22,500

 1,793,000

 40,000

 40,000

 14,000

 14,000

 60,000

 60,000

 1,816,810

 78,497

 78,497

 140,000

 140,000

 1,440,833

 151,550

 151,550

 21,003,065

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75521

85005

92025

92290

93120

94320

1040

0820

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 248,758  287,500  536,258



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 18 - 123

163

166

167

169

175

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 45

 130

 130

 66

 66

 11

 11

 0

 0

 81

 66

 300,000

 550,000

 550,000

 280,000

 280,000

 54,000

 54,000

 160,000

 160,000

 364,000

 300,000

 3,923,505

 3,923,505

 972,000

 972,000

 1,000,000

 300,000

 6,483,088

 6,483,088

 280,000

 280,000

 54,000

 54,000

 160,000

 160,000

 1,364,000

 300,000

 270,000

 270,000

 767,583

 767,583

 300,000

 5,241,088

 5,241,088

 280,000

 280,000

 54,000

 54,000

 160,000

 160,000

 364,000

 300,000

 1,242,000

 1,242,000

 1,000,000

 45

 130

 130

 66

 66

 11

 11

 0

 0

 81

 66

 300,000

 550,000

 550,000

 280,000

 280,000

 54,000

 54,000

 160,000

 160,000

 364,000

 300,000

 3,923,505

 3,923,505

 767,583

 767,583

 270,000

 270,000

 972,000

 972,000

 1,000,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16006

16306

16611

16730

16906

17506

0111

0133

0411

0133

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 19 - 123

180

195

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Tatimi ne prone-Prishtine

Tatimi

Prona

Infrastruktura Rrugore

Shërbimet publike

Investimet kapitale dhe menaxhimi i kontratave

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 15

 200

 0

 42

 43

 115

 4

 4

 64,000

 1,048,709

 0

 180,000

 180,000

 688,709

 23,000

 23,000

 60,000

 60,000

 120,000

 120,000

 1,000,000

 13,489,398

 8,689,398

 4,800,000

 1,064,000

 14,628,107

 0

 8,869,398

 5,070,000

 688,709

 160,417

 160,417

 30,000

 30,000

 17,417

 17,417

 64,000

 2,579,542

 0

 1,620,833

 270,000

 688,709

 160,417

 160,417

 1,000,000

 11,761,065

 6,961,065

 4,800,000

 15

 200

 0

 42

 43

 115

 4

 4

 64,000

 1,048,709

 0

 180,000

 180,000

 688,709

 23,000

 23,000

 60,000

 60,000

 120,000

 120,000

 30,000

 30,000

 17,417

 17,417

 1,440,833

 1,440,833

 1,000,000

 11,761,065

 6,961,065

 4,800,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17546

17580

17581

18006

18039

18040

18166

18230

19730

0112

0112

0620

0451

0660

0451

0451

0320

1090

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500

 287,500

 287,500

 287,500



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 20 - 123

470

480

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 11

 11

 22

 22

 25

 25

 33

 33

 871

 10

 861

 55,000

 55,000

 90,000

 90,000

 150,000

 150,000

 200,000

 200,000

 6,050,000

 52,000

 5,998,000

 1,039,758

 1,039,758

 500,000

 500,000

 200,000

 200,000

 700,000

 700,000

 1,810,000

 1,810,000

 1,041,810

 1,041,810

 290,000

 290,000

 150,000

 150,000

 900,000

 900,000

 9,199,758

 52,000

 9,147,758

 486,810

 486,810

 300,000

 300,000

 55,000

 55,000

 90,000

 90,000

 150,000

 150,000

 200,000

 200,000

 6,841,000

 52,000

 6,789,000

 986,810

 986,810

 200,000

 200,000

 700,000

 700,000

 2,110,000

 2,110,000

 11

 11

 22

 22

 25

 25

 33

 33

 871

 10

 861

 55,000

 55,000

 90,000

 90,000

 150,000

 150,000

 200,000

 200,000

 6,050,000

 52,000

 5,998,000

 491,000

 491,000

 300,000

 300,000

 300,000

 300,000

 486,810

 486,810

 500,000

 500,000

 200,000

 200,000

 700,000

 700,000

 1,810,000

 1,810,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

47006

48006

65030

66335

73015

73350

0421

0411

0610

0620

0760

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 248,758

 248,758

 248,758

 248,758



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 21 - 123

617

755

850

920

Shtime

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Prishtinë

Shërbimet kulturore

Sporti dhe rekreacioni

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Cerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 49

 49

 82

 79

 3

 3,095

 27

 287

 2,056

 725

 660

 227,000

 227,000

 406,000

 390,000

 16,000

 18,086,803

 102,000

 1,344,000

 11,740,803

 4,900,000

 3,922,416

 60,000

 60,000

 60,000

 60,000

 2,623,405

 1,423,405

 900,000

 300,000

 564,705

 900,000

 550,000

 350,000

 3,160,000

 450,000

 1,730,000

 980,000

 1,594,344

 605,000

 605,000

 1,956,000

 1,290,000

 666,000

 24,700,208

 2,355,405

 2,694,000

 13,470,803

 6,180,000

 6,364,152

 290,000

 290,000

 560,000

 260,000

 300,000

 210,000

 210,000

 113,037

 28,000

 28,000

 30,000

 30,000

 620,000

 620,000

 169,650

 315,000

 315,000

 496,000

 480,000

 16,000

 20,130,208

 2,145,405

 1,344,000

 11,740,803

 4,900,000

 5,790,692

 290,000

 290,000

 1,460,000

 810,000

 650,000

 4,570,000

 210,000

 1,350,000

 1,730,000

 1,280,000

 573,460

 49

 49

 82

 79

 3

 3,095

 27

 287

 2,056

 725

 660

 227,000

 227,000

 406,000

 390,000

 16,000

 18,086,803

 102,000

 1,344,000

 11,740,803

 4,900,000

 3,902,416
 20,000

 60,000

 60,000

 60,000

 60,000

 1,423,405

 1,423,405

 451,221

 1,200,000

 900,000

 300,000

 113,484

 28,000

 28,000

 30,000

 30,000

 620,000

 620,000

 169,650  44,000

 290,000

 290,000

 560,000

 260,000

 300,000

 210,000

 210,000

 69,037
 1,223,405

 900,000

 550,000

 350,000

 3,160,000

 450,000

 1,730,000

 980,000

 370,939

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75526

85006

85086

92030

92310

93150

94350

1040

0820

0810

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 22 - 123

160

163

166

169

175

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Auditimi I brendshëm

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 11

 10

 1

 28

 28

 8

 8

 0

 0

 11

 11

 95,082

 78,163

 16,919

 144,817

 144,817

 49,119

 49,119

 72,000

 72,000

 65,707

 65,707

 12,500

 12,500

 89,859

 89,859

 37,746

 37,746

 5,406

 5,406

 4,162

 4,162

 46,729

 46,729

 255,085

 255,085

 107,582

 90,663

 16,919

 302,127

 302,127

 397,121

 397,121

 77,406

 77,406

 69,869

 69,869

 20,722

 20,722

 55,171

 55,171

 107,582

 90,663

 16,919

 296,473

 296,473

 253,201

 253,201

 77,406

 77,406

 69,869

 69,869

 5,654

 5,654

 143,920

 143,920

 11

 10

 1

 28

 28

 8

 8

 0

 0

 11

 11

 95,082

 78,163

 16,919

 144,817

 144,817

 49,119

 49,119

 72,000

 72,000

 65,707

 65,707

 12,500

 12,500

 84,205

 84,205

 2,746

 2,746

 5,406

 5,406

 4,162

 4,162

 5,654

 5,654

 35,000

 35,000

 20,722

 20,722

 55,171

 55,171

 46,729

 46,729

 146,165

 146,165

 108,920

 108,920

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16007

16087

16307

16613

16907

17507

0111

0112

0133

0411

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 23 - 123

180

195

470

480

660

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik  Shtime

 11

 8

 3

 3

 3

 6

 2

 4

 3

 3

 9

 65,968

 49,774

 16,194

 18,841

 18,841

 31,140

 13,967

 17,173

 20,852

 20,852

 54,024

 7,282

 6,925

 357

 442

 442

 6,584

 5,124

 1,460

 1,083

 1,083

 1,747  1,144,773

 76,211

 59,660

 16,551

 23,783

 23,783

 64,724

 46,091

 18,633

 21,935

 21,935

 1,200,544

 4,500

 4,500

 27,000

 27,000

 2,961

 2,961

 76,211

 59,660

 16,551

 19,283

 19,283

 37,724

 19,091

 18,633

 21,935

 21,935

 948,525

 4,500

 4,500

 27,000

 27,000

 252,019

 11

 8

 3

 3

 3

 6

 2

 4

 3

 3

 9

 65,968

 49,774

 16,194

 18,841

 18,841

 31,140

 13,967

 17,173

 20,852

 20,852

 54,024

 7,282

 6,925

 357

 442

 442

 6,584

 5,124

 1,460

 1,083

 1,083

 1,747

 2,961

 2,961

 4,500

 4,500

 27,000

 27,000

 892,754
 252,019

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18411

18451

19535

47047

47087

48007

0320

0320

1090

0421

0422

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 24 - 123

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Shtime

Shërbimet Rezidenciale-Shtime

Shërbimet kulturore

Administrata

 9

 82

 1

 81

 20

 10

 10

 6

 6

 462

 5

 54,024

 557,693

 9,013

 548,680

 111,587

 52,968

 58,619

 32,845

 32,845

 2,602,741

 32,115

 1,747

 112,469

 833

 111,636

 85,104

 38,880

 46,224

 15,057

 15,057

 185,264

 2,705

 1,144,773

 26,826

 26,826

 54,157

 5,000

 49,157

 17,174

 17,174

 49,600

 1,200,544

 750,725

 45,383

 705,342

 266,048

 106,048

 160,000

 94,076

 94,076

 2,912,001

 47,320

 35,537

 35,537

 6,500

 6,500

 27,000

 27,000

 12,500

 12,500

 18,200

 18,200

 8,700

 2,700

 6,000

 2,000

 2,000

 61,896

 948,525

 711,568

 34,846

 676,722

 239,548

 79,548

 160,000

 69,076

 69,076

 2,862,291

 41,820

 252,019

 39,157

 10,537

 28,620

 26,500

 26,500

 25,000

 25,000

 49,710

 5,500

 9

 82

 1

 81

 20

 10

 10

 6

 6

 462

 5

 54,024

 537,693

 9,013

 528,680

 111,587

 52,968

 58,619

 32,845

 32,845

 2,602,741

 32,115

 20,000

 20,000

 1,747

 103,849

 833

 103,016

 65,104

 18,880

 46,224

 15,057

 15,057

 141,054

 2,705

 8,620

 8,620

 20,000

 20,000

 44,210

 18,200

 18,200

 8,700

 2,700

 6,000

 2,000

 2,000

 61,896

 25,000

 25,000

 12,000

 12,000

 7,000

 7,000

 10,537

 10,537

 6,500

 6,500

 15,000

 15,000

 5,500

 5,500

 892,754

 26,826

 26,826

 54,157

 5,000

 49,157

 7,174

 7,174

 49,600

 252,019

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66340

73016

73450

75531

75532

85007

92035

0620

0760

0721

1040

1060

0820

0980

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 25 - 123

618

160

163

166

Graçanic

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Auditimi I brendshëm

Administrata

Çështjet gjinore

 7

 352

 98

 592

 11

 9

 2

 18

 17

 1

 8

 33,671

 1,943,739

 593,216

 2,623,151

 92,213

 68,952

 23,261

 98,547

 92,988

 5,559

 48,600

 22,652

 130,607

 29,300

 602,120

 359,440

 359,440

 10,000

 49,600

 3,577,945

 321,000

 321,000

 62,323

 2,168,460

 633,898

 7,134,075

 158,072

 134,811

 23,261

 882,987

 872,428

 10,559

 58,600

 180,859

 65,859

 65,859

 5,000

 5,000

 6,000

 44,514

 11,382

 150,000

 99,000

 99,000

 42,323

 2,148,250

 629,898

 5,433,592

 137,213

 113,952

 23,261

 566,261

 555,702

 10,559

 58,600

 20,000

 20,210

 4,000

 1,700,483

 20,859

 20,859

 316,726

 316,726

 7

 352

 98

 592

 11

 9

 2

 18

 17

 1

 8

 33,671

 1,943,739

 593,216

 2,623,151

 92,213

 68,952

 23,261

 98,547

 92,988

 5,559

 48,600

 2,652

 110,397

 25,300

 485,394

 256,714

 256,714

 10,000

 20,000

 20,210

 4,000

 116,726

 102,726

 102,726

 6,000

 44,514

 11,382

 86,000

 35,000

 35,000

 64,000

 64,000

 64,000

 125,000

 45,000

 45,000

 5,000

 5,000

 55,859

 20,859

 20,859

 49,600

 2,114,047

 171,000

 171,000

 1,463,898

 150,000

 150,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92330

93180

94380

16008

16088

16308

16508

0911

0912

0922

0111

0112

0133

0412

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 26 - 123

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 8

 0

 0

 8

 8

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 48,600

 69,113

 69,113

 53,470

 53,470

 20,582

 20,582

 17,614

 17,614

 19,673

 19,673

 10,000

 7,120

 7,120

 2,000

 2,000

 10,000

 10,000

 2,000

 2,000

 480,000

 480,000

 58,600

 76,233

 76,233

 55,470

 55,470

 510,582

 510,582

 35,614

 35,614

 39,673

 39,673

 15,000

 15,000

 20,000

 20,000

 1,000

 1,000

 58,600

 76,233

 76,233

 53,470

 53,470

 120,582

 120,582

 33,614

 33,614

 19,673

 19,673

 2,000

 2,000

 390,000

 390,000

 2,000

 2,000

 20,000

 20,000

 8

 0

 0

 8

 8

 3

 3

 3

 3

 3

 3

 48,600

 69,113

 69,113

 53,470

 53,470

 20,582

 20,582

 17,614

 17,614

 19,673

 19,673

 10,000

 7,120

 7,120

 2,000

 2,000

 10,000

 10,000

 2,000

 2,000

 1,000

 1,000

 15,000

 15,000

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

 380,000

 380,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16615

16908

17508

18008

19540

47008

0411

0111

0112

0451

1090

0421

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 27 - 123

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Graçanic

 6

 6

 5

 5

 4

 4

 52

 2

 50

 23

 4

 25,889

 25,889

 31,328

 31,328

 25,571

 25,571

 235,418

 8,341

 227,077

 129,168

 23,131

 35,306

 35,306

 40,000

 1,526,377

 1,526,377

 140,963

 25,889

 25,889

 31,328

 31,328

 1,551,948

 1,551,948

 272,724

 8,341

 264,383

 340,131

 40,131

 15,000

 15,000

 2,000

 2,000

 15,000

 2,000

 25,889

 25,889

 31,328

 31,328

 668,050

 668,050

 272,724

 8,341

 264,383

 325,131

 25,131

 883,898

 883,898

 15,000

 15,000

 6

 6

 5

 5

 4

 4

 52

 2

 50

 23

 4

 25,889

 25,889

 31,328

 31,328

 25,571

 25,571

 235,418

 8,341

 227,077

 129,168

 23,131

 35,306

 35,306

 40,000

 2,000

 2,000

 15,000

 2,000

 15,000

 15,000

 642,479

 642,479

 140,963

 883,898

 883,898

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

48008

65040

66345

73017

73500

75536

0411

0610

0620

0760

0721

1040

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 28 - 123

770

850

920

Shendetesia Sekondare

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Rezidenciale-Graçanic

Shendetesia Sekondare

Shërbimet kulturore

Sporti dhe rekreacioni

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 19

 215

 215

 7

 6

 1

 226

 2

 33

 114

 77

 106,037

 846,260

 846,260

 37,940

 32,126

 5,814

 871,765

 14,661

 144,195

 391,265

 321,644

 40,000

 47,757

 47,757

 88,497

 22,120

 33,123

 33,254

 140,963

 243,754

 243,754

 865,851

 107,000

 390,851

 368,000

 300,000

 1,140,771

 1,140,771

 97,940

 62,126

 35,814

 1,856,113

 14,661

 283,315

 825,239

 732,898

 60,000

 30,000

 30,000

 13,000

 3,000

 3,000

 30,000

 10,000

 10,000

 10,000

 300,000

 1,090,771

 1,090,771

 97,940

 62,126

 35,814

 1,856,113

 14,661

 283,315

 825,239

 732,898

 50,000

 50,000

 19

 215

 215

 7

 6

 1

 226

 2

 33

 114

 77

 106,037

 846,260

 846,260

 37,940

 32,126

 5,814

 871,765

 14,661

 144,195

 391,265

 321,644

 40,000

 47,757

 47,757

 88,497

 22,120

 33,123

 33,254

 13,000

 3,000

 3,000

 30,000

 10,000

 10,000

 10,000

 60,000

 30,000

 30,000

 140,963

 193,754

 193,754

 865,851

 107,000

 390,851

 368,000

 50,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75537

77040

85008

85088

92040

92350

93210

94410

1060

0722

0820

0810

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 29 - 123

621

160

163

169

175

180

Dragash

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

 776

 14

 14

 36

 36

 1

 1

 18

 18

 22

 22

 4,233,292

 120,000

 120,000

 177,115

 177,115

 107,940

 107,940

 99,000

 99,000

 129,000

 129,000

 618,348

 15,000

 15,000

 102,936

 102,936

 17,000

 17,000

 60,000

 60,000

 13,000

 13,000

 2,568,937  7,575,240

 159,663

 159,663

 280,051

 280,051

 124,940

 124,940

 219,000

 219,000

 145,000

 145,000

 24,663

 24,663

 24,663

 130,000

 60,000

 60,000

 3,000

 3,000

 6,799,239

 129,663

 129,663

 230,051

 230,051

 124,940

 124,940

 219,000

 219,000

 145,000

 145,000

 751,675

 30,000

 30,000

 50,000

 50,000

 776

 14

 14

 36

 36

 1

 1

 18

 18

 22

 22

 4,233,292

 120,000

 120,000

 177,115

 177,115

 107,940

 107,940

 99,000

 99,000

 129,000

 129,000

 529,883

 9,663

 9,663

 52,936

 52,936

 17,000

 17,000

 60,000

 60,000

 13,000

 13,000

 75,337

 5,337

 5,337

 50,000

 50,000

 130,000

 60,000

 60,000

 3,000

 3,000

 24,663

 24,663

 24,663

 1,906,064
 651,675

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16009

16309

16909

17509

18413

0111

0133

0111

0112

0320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 13,128  11,198  24,326



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 30 - 123

195

470

650

660

730

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 5

 5

 20

 20

 9

 9

 8

 8

 104

 3

 101

 32,500

 32,500

 103,237

 103,237

 52,000

 52,000

 51,000

 51,000

 690,965

 20,759

 670,206

 10,000

 10,000

 6,000

 6,000

 5,000

 5,000

 3,000

 3,000

 137,912

 2,000

 135,912

 2,248,739

 2,248,739

 70,198

 70,198

 42,500

 42,500

 109,237

 109,237

 57,000

 57,000

 2,302,739

 2,302,739

 929,075

 22,759

 906,316

 30,000

 30,000

 42,500

 42,500

 109,237

 109,237

 57,000

 57,000

 1,701,064

 1,701,064

 864,749

 22,759

 841,990

 601,675

 601,675

 40,000

 40,000

 5

 5

 20

 20

 9

 9

 8

 8

 104

 3

 101

 32,500

 32,500

 103,237

 103,237

 52,000

 52,000

 51,000

 51,000

 690,965

 20,759

 670,206

 10,000

 10,000

 6,000

 6,000

 5,000

 5,000

 3,000

 3,000

 104,784

 2,000

 102,784

 20,000

 20,000

 30,000

 30,000

 1,647,064

 1,647,064

 39,000

 39,000

 601,675

 601,675

 20,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

19545

47009

65045

66350

73018

73550

1090

0421

0610

0620

0760

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 13,128

 13,128

 11,198

 11,198

 24,326

 24,326



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 31 - 123

622

755

850

920

160

Prizreni

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Shërbimet Sociale-Dragash

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 10

 10

 12

 12

 517

 8

 21

 401

 87

 3,101

 14

 59,524

 59,524

 63,884

 63,884

 2,547,127

 52,695

 97,962

 1,953,000

 443,470

 18,874,056

 122,352

 10,000

 10,000

 8,000

 8,000

 230,500

 8,000

 152,500

 70,000

 3,409,743

 6,500

 120,000

 120,000

 130,000

 130,000

 14,912,402

 72,524

 72,524

 191,884

 191,884

 2,941,627

 190,695

 97,962

 2,131,500

 521,470

 38,755,016

 216,768

 477,615

 81,615

 3,000

 3,000

 34,000

 26,000

 8,000

 1,081,200

 6,301

 72,524

 72,524

 161,884

 161,884

 2,941,627

 190,695

 97,962

 2,131,500

 521,470

 32,554,553

 135,153

 30,000

 30,000

 6,102,106

 81,615

 10

 10

 12

 12

 517

 8

 21

 401

 87

 3,101

 14

 59,524

 59,524

 63,884

 63,884

 2,547,127

 52,695

 97,962

 1,953,000

 443,470

 18,634,056

 122,352

 240,000

 10,000

 10,000

 8,000

 8,000

 230,500

 8,000

 152,500

 70,000

 2,528,846

 6,500

 782,540

 3,000

 3,000

 34,000

 26,000

 8,000

 671,114

 6,301

 410,086  477,615

 81,615

 90,000

 90,000

 130,000

 130,000

 10,720,537

 30,000

 30,000

 4,191,865

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75541

85009

92045

92370

93240

94440

1040

0820

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 98,357  98,357



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 32 - 123

163

166

169

175

180

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

 14

 111

 111

 31

 31

 0

 0

 41

 41

 50

 17

 122,352

 553,242

 553,242

 184,547

 184,547

 218,852

 218,852

 222,474

 222,474

 314,512

 93,793

 6,500

 652,679

 652,679

 15,200

 15,200

 115,000

 115,000

 84,350

 84,350

 400,040

 340,040

 450,000

 450,000

 155,000

 155,000

 26,000

 26,000

 8,096,002

 7,771,002

 216,768

 2,027,661

 2,027,661

 356,747

 356,747

 333,852

 333,852

 446,857

 446,857

 9,015,680

 8,384,961

 81,615

 2,000

 2,000

 20,000

 10,000

 6,301

 371,740

 371,740

 114,033

 114,033

 185,126

 170,126

 135,153

 1,292,575

 1,292,575

 199,747

 199,747

 273,852

 273,852

 336,857

 336,857

 7,245,640

 6,749,921

 81,615

 735,086

 735,086

 157,000

 157,000

 60,000

 60,000

 110,000

 110,000

 1,770,040

 1,635,040

 14

 111

 111

 31

 31

 0

 0

 41

 41

 50

 17

 122,352

 553,242

 553,242

 184,547

 184,547

 218,852

 218,852

 222,474

 222,474

 314,512

 93,793

 6,500

 352,679

 352,679

 15,200

 15,200

 55,000

 55,000

 60,350

 60,350

 210,000

 150,000

 300,000

 300,000

 60,000

 60,000

 24,000

 24,000

 190,040

 190,040

 6,301

 161,654

 161,654

 54,033

 54,033

 45,126

 30,126

 210,086

 210,086

 60,000

 60,000

 140,000

 140,000

 81,615

 2,000

 2,000

 20,000

 10,000

 225,000

 225,000

 6,676,002

 6,476,002

 225,000

 225,000

 155,000

 155,000

 26,000

 26,000

 1,420,000

 1,295,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16010

16310

16619

16910

17510

18010

0111

0133

0411

0111

0112

0451

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 33 - 123

195

470

480

650

660

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Turizmi

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

 33

 8

 8

 19

 19

 4

 4

 18

 18

 12

 12

 220,719

 45,417

 45,417

 95,764

 95,764

 24,608

 24,608

 90,132

 90,132

 65,833

 65,833

 60,000

 50,000

 50,000

 8,700

 8,700

 4,000

 4,000

 8,800

 8,800

 14,600

 14,600

 325,000

 70,000

 70,000

 1,020,470

 1,020,470

 970,000

 970,000

 30,000

 30,000

 385,000

 385,000

 630,719

 185,717

 185,717

 1,126,134

 1,126,134

 1,018,608

 1,018,608

 128,932

 128,932

 465,433

 465,433

 10,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 15,000

 300

 300

 1,200

 1,200

 495,719

 95,717

 95,717

 513,264

 513,264

 668,608

 668,608

 98,932

 98,932

 255,433

 255,433

 135,000

 90,000

 90,000

 612,870

 612,870

 350,000

 350,000

 30,000

 30,000

 210,000

 210,000

 33

 8

 8

 19

 19

 4

 4

 18

 18

 12

 12

 220,719

 45,417

 45,417

 95,764

 95,764

 24,608

 24,608

 90,132

 90,132

 65,833

 65,833

 60,000

 50,000

 50,000

 8,700

 8,700

 4,000

 4,000

 8,800

 8,800

 14,600

 14,600

 15,000

 300

 300

 1,200

 1,200

 10,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 200,000

 407,600

 407,600

 640,000

 640,000

 175,000

 175,000

 125,000

 70,000

 70,000

 612,870

 612,870

 330,000

 330,000

 30,000

 30,000

 210,000

 210,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18414

19550

47010

48050

65050

66055

0320

1090

0421

0473

0610

0620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 34 - 123

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Prizren

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi Fillor

Arsimi I mesëm

 480

 5

 475

 28

 28

 22

 22

 2,263

 13

 1,870

 380

 3,493,200

 31,108

 3,462,092

 164,377

 164,377

 119,864

 119,864

 13,158,879

 69,936

 10,725,554

 2,363,389

 705,276

 5,913

 699,363

 110,000

 110,000

 12,000

 12,000

 1,222,598

 238,500

 776,863

 207,235

 399,930

 399,930

 1,027,000

 1,027,000

 840,000

 840,000

 1,443,000

 1,443,000

 4,788,406

 87,021

 4,701,385

 1,365,377

 1,365,377

 1,115,364

 1,115,364

 16,163,477

 1,878,436

 11,624,417

 2,660,624

 50,000

 50,000

 59,000

 59,000

 140,000

 140,000

 85,000

 85,000

 140,000

 140,000

 5,000

 5,000

 3,500

 3,500

 254,000

 42,000

 122,000

 90,000

 4,440,049

 37,021

 4,403,028

 1,129,377

 1,129,377

 672,019

 672,019

 15,197,327

 1,022,286

 11,624,417

 2,550,624

 250,000

 50,000

 200,000

 236,000

 236,000

 443,345

 443,345

 966,150

 856,150

 110,000

 480

 5

 475

 28

 28

 22

 22

 2,263

 13

 1,870

 380

 3,323,200

 31,108

 3,292,092

 164,377

 164,377

 119,864

 119,864

 13,088,879

 69,936

 10,725,554

 2,293,389

 170,000

 170,000

 70,000

 70,000

 576,919

 5,913

 571,006

 110,000

 110,000

 12,000

 12,000

 1,044,098

 100,000

 776,863

 167,235

 30,000

 30,000

 178,500

 138,500

 40,000

 140,000

 140,000

 5,000

 5,000

 3,500

 3,500

 254,000

 42,000

 122,000

 90,000

 50,000

 50,000

 59,000

 59,000

 140,000

 140,000

 85,000

 85,000

 399,930

 399,930

 850,000

 850,000

 536,655

 536,655

 810,350

 810,350

 177,000

 177,000

 303,345

 303,345

 632,650

 632,650

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

73019

73600

75546

85010

92050

93270

94470

0760

0721

1040

0820

0980

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 98,357

 98,357

 98,357

 98,357



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 35 - 123

623

160

163

166

169

175

Rahovec

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 1,160

 20

 20

 44

 44

 12

 12

 0

 0

 13

 13

 7,028,178

 155,190

 155,190

 210,637

 210,637

 66,533

 66,533

 107,990

 107,990

 75,466

 75,466

 711,438

 20,110

 20,110

 69,000

 69,000

 8,000

 8,000

 15,000

 15,000

 18,000

 18,000

 3,732,629

 50,000

 50,000

 30,000

 30,000

 35,000

 35,000

 11,914,067

 265,300

 265,300

 329,637

 329,637

 104,533

 104,533

 122,990

 122,990

 128,466

 128,466

 191,322

 90,000

 90,000

 250,500
 10,661,007

 265,300

 265,300

 309,637

 309,637

 84,533

 84,533

 122,990

 122,990

 118,466

 118,466

 1,247,732

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 10,000

 10,000

 1,160

 20

 20

 44

 44

 12

 12

 0

 0

 13

 13

 6,988,178

 155,190

 155,190

 210,637

 210,637

 66,533

 66,533

 107,990

 107,990

 75,466

 75,466

 40,000
 686,110

 20,110

 20,110

 59,000

 59,000

 8,000

 8,000

 15,000

 15,000

 18,000

 18,000

 20,000

 10,000

 10,000

 250,500  146,322

 90,000

 90,000

 45,000
 2,589,897

 40,000

 40,000

 10,000

 10,000

 25,000

 25,000

 1,142,732

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16011

16311

16621

16911

17511

0111

0133

0411

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 5,328  5,328



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 36 - 123

180

195

470

480

650

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

 25

 4

 21

 9

 9

 11

 11

 7

 7

 11

 11

 161,216

 26,656

 134,560

 60,690

 60,690

 61,620

 61,620

 42,620

 42,620

 62,475

 62,475

 62,000

 50,000

 12,000

 10,000

 10,000

 8,000

 8,000

 6,000

 6,000

 8,000

 8,000

 1,657,210

 1,627,210

 30,000

 40,000

 40,000

 404,000

 404,000

 35,000

 35,000

 60,000

 60,000

 1,981,426

 1,804,866

 176,560

 110,690

 110,690

 481,620

 481,620

 83,620

 83,620

 130,475

 130,475

 8,000

 8,000

 101,000

 101,000

 1,483,044

 1,321,484

 161,560

 110,690

 110,690

 372,620

 372,620

 48,620

 48,620

 70,475

 70,475

 498,382

 483,382

 15,000

 109,000

 109,000

 35,000

 35,000

 60,000

 60,000

 25

 4

 21

 9

 9

 11

 11

 7

 7

 11

 11

 161,216

 26,656

 134,560

 60,690

 60,690

 61,620

 61,620

 42,620

 42,620

 62,475

 62,475

 62,000

 50,000

 12,000

 10,000

 10,000

 8,000

 8,000

 6,000

 6,000

 8,000

 8,000

 101,000

 101,000

 8,000

 8,000

 1,158,828

 1,143,828

 15,000

 40,000

 40,000

 295,000

 295,000

 498,382

 483,382

 15,000

 109,000

 109,000

 35,000

 35,000

 60,000

 60,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18171

18415

19555

47011

48011

65055

0451

0320

1090

0421

0411

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 37 - 123

660

730

755

850

920

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Rahovec

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

 6

 6

 129

 129

 15

 15

 13

 13

 845

 6

 9

 38,880

 38,880

 870,050

 870,050

 85,582

 85,582

 62,040

 62,040

 4,967,189

 39,579

 43,944

 8,000

 8,000

 170,328

 170,328

 10,000

 10,000

 8,000

 8,000

 291,000

 20,000

 14,500

 518,589

 518,589

 297,030

 297,030

 20,000

 20,000

 225,800

 225,800

 360,000

 360,000

 565,469

 565,469

 1,447,408

 1,447,408

 120,082

 120,082

 339,162

 339,162

 5,703,189

 419,579

 62,444

 50,000

 50,000

 43,322

 43,322

 60,000

 60,000

 4,500

 4,500

 85,000

 4,000

 370,119

 370,119

 1,392,080

 1,392,080

 120,082

 120,082

 199,162

 199,162

 5,593,189

 319,579

 52,444

 195,350

 195,350

 50,000

 50,000

 140,000

 140,000

 110,000

 100,000

 10,000

 6

 6

 129

 129

 15

 15

 13

 13

 845

 6

 9

 38,880

 38,880

 830,050

 830,050

 85,582

 85,582

 62,040

 62,040

 4,967,189

 39,579

 43,944

 40,000

 40,000

 8,000

 8,000

 165,000

 165,000

 10,000

 10,000

 8,000

 8,000

 281,000

 20,000

 4,500

 10,000

 10,000

 60,000

 60,000

 4,500

 4,500

 85,000

 4,000

 40,000

 40,000

 8,322

 8,322

 10,000

 10,000

 35,000

 35,000

 323,239

 323,239

 297,030

 297,030

 20,000

 20,000

 120,800

 120,800

 260,000

 260,000

 195,350

 195,350

 105,000

 105,000

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66360

73700

75551

85011

92055

92410

0620

0721

1040

0820

0980

0911

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 5,328

 5,328

 5,328

 5,328



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 38 - 123

624

160

163

166

169

Suharekë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Arsimi fillor

Arsimi i Mesem

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 670

 160

 1,309

 16

 16

 35

 35

 12

 12

 3,897,266

 986,400

 8,027,679

 127,000

 127,000

 170,000

 170,000

 74,000

 74,000

 103,000

 103,000

 199,850

 56,650

 1,103,930

 25,000

 25,000

 206,000

 206,000

 7,000

 7,000

 21,000

 21,000

 4,143,337

 17,000

 17,000

 15,000

 15,000

 4,158,366

 1,062,800

 13,817,945

 217,000

 217,000

 393,000

 393,000

 96,000

 96,000

 124,000

 124,000

 280,999

 65,000

 65,000

 61,250

 19,750

 262,000

 4,158,366

 1,062,800

 11,848,876

 150,000

 150,000

 301,000

 301,000

 81,000

 81,000

 114,000

 114,000

 1,934,756

 67,000

 67,000

 92,000

 92,000

 15,000

 15,000

 10,000

 10,000

 670

 160

 1,309

 16

 16

 35

 35

 12

 12

 3,897,266

 986,400

 7,936,179

 127,000

 127,000

 170,000

 170,000

 74,000

 74,000

 103,000

 103,000

 91,500

 199,850

 56,650

 727,000

 23,000

 23,000

 126,000

 126,000

 7,000

 7,000

 11,000

 11,000

 348,337

 2,000

 2,000

 80,000

 80,000

 10,000

 10,000

 61,250

 19,750

 189,000
 73,000  280,999

 65,000

 65,000

 2,996,697

 5,000

 5,000

 1,140,920

 12,000

 12,000

 15,000

 15,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

93300

94500

16012

16312

16623

16912

0912

0922

0111

0133

0411

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 28,593  5,720  34,313



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 39 - 123

175

180

195

470

650

660

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

 26

 26

 24

 24

 1

 1

 14

 14

 14

 14

 8

 143,000

 143,000

 147,000

 147,000

 6,100

 6,100

 70,000

 70,000

 75,500

 75,500

 46,500

 27,337

 27,337

 48,000

 48,000

 1,000

 1,000

 21,500

 21,500

 8,000

 8,000

 12,500

 2,932,507

 2,932,507

 325,000

 325,000

 150,000

 170,337

 170,337

 3,232,507

 3,232,507

 7,100

 7,100

 416,500

 416,500

 83,500

 83,500

 209,000

 105,000

 105,000

 164,000

 164,000

 2,202,587

 2,202,587

 7,100

 7,100

 385,000

 385,000

 81,500

 81,500

 203,000

 6,337

 6,337

 1,029,920

 1,029,920

 31,500

 31,500

 2,000

 2,000

 6,000

 26

 26

 24

 24

 1

 1

 14

 14

 14

 14

 8

 143,000

 143,000

 147,000

 147,000

 6,100

 6,100

 70,000

 70,000

 75,500

 75,500

 46,500

 21,000

 21,000

 33,000

 33,000

 1,000

 1,000

 10,000

 10,000

 6,000

 6,000

 6,500

 6,337

 6,337

 15,000

 15,000

 11,500

 11,500

 2,000

 2,000

 6,000

 73,000

 73,000

 32,000

 32,000

 1,949,587

 1,949,587

 305,000

 305,000

 150,000

 982,920

 982,920

 20,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17512

18012

19760

47012

65060

0112

0451

1090

0421

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 40 - 123

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Suharekë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

 8

 151

 6

 145

 13

 13

 15

 15

 980

 11

 9

 46,500

 1,039,300

 36,300

 1,003,000

 72,800

 72,800

 79,900

 79,900

 5,873,579

 70,000

 45,500

 12,500

 266,593

 21,000

 245,593

 11,000

 11,000

 17,000

 17,000

 432,000

 161,000

 11,000

 150,000

 291,830

 291,830

 197,000

 197,000

 215,000

 215,000

 209,000

 1,699,723

 119,300

 1,580,423

 85,800

 85,800

 369,899

 369,899

 6,713,579

 551,000

 63,500

 60,000

 60,000

 75,999

 75,999

 80,000

 80,000

 42,000

 2,000

 40,000

 2,000

 2,000

 113,000

 25,000

 7,000

 203,000

 1,526,410

 47,300

 1,479,110

 83,300

 83,300

 272,400

 272,400

 6,277,579

 199,000

 49,500

 6,000

 139,000

 72,000

 67,000

 2,500

 2,500

 97,499

 97,499

 436,000

 352,000

 14,000

 8

 151

 6

 145

 13

 13

 15

 15

 980

 11

 9

 46,500

 989,300

 36,300

 953,000

 71,300

 71,300

 79,900

 79,900

 5,833,579

 70,000

 45,500

 50,000

 50,000

 1,500

 1,500

 40,000

 6,500

 209,000

 9,000

 200,000

 10,000

 10,000

 10,500

 10,500

 253,000

 10,000

 3,000

 6,000

 29,000

 12,000

 17,000

 1,000

 1,000

 6,500

 6,500

 179,000

 151,000

 8,000

 42,000

 2,000

 40,000

 2,000

 2,000

 72,000

 1,000

 41,000

 25,000

 6,000

 60,000

 60,000

 75,999

 75,999

 80,000

 80,000

 150,000

 286,110

 286,110

 182,000

 182,000

 119,000

 119,000

 15,000

 15,000

 96,000

 96,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66365

73021

73750

75556

85012

92060

92430

0620

0760

0721

1040

0820

0980

0911

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 28,593

 28,593

 5,720

 5,720

 34,313

 34,313



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 41 - 123

625

160

163

169

175

Malishevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

 741

 219

 1,287

 4

 4

 45

 44

 1

 0

 0

 24

 4,342,079

 1,416,000

 7,694,744

 39,771

 39,771

 244,373

 237,976

 6,397

 102,992

 102,992

 136,265

 200,000

 60,000

 820,342

 7,600

 7,600

 173,158

 171,908

 1,250

 20,000

 20,000

 42,000

 3,985,024

 700,000

 4,591,079

 1,508,000

 12,870,877

 62,371

 62,371

 494,030

 486,383

 7,647

 122,992

 122,992

 878,265

 65,767

 15,000

 15,000

 49,000

 32,000

 305,000

 76,500

 76,500

 4,571,079

 1,458,000

 11,769,705

 47,371

 47,371

 391,030

 383,383

 7,647

 122,992

 122,992

 474,267

 20,000

 50,000

 1,097,142

 15,000

 15,000

 103,000

 103,000

 403,998

 741

 219

 1,287

 4

 4

 45

 44

 1

 0

 0

 24

 4,322,079

 1,396,000

 7,661,744

 39,771

 39,771

 244,373

 237,976

 6,397

 102,992

 102,992

 136,265

 20,000

 20,000

 33,000

 200,000

 40,000

 651,312

 7,600

 7,600

 70,158

 68,908

 1,250

 20,000

 20,000

 10,000

 20,000

 165,000

 103,000

 103,000

 32,000

 49,000

 22,000

 305,000

 76,500

 76,500

 10,000

 65,767

 15,000

 15,000

 3,151,649

 328,002

 833,375

 371,998

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

93330

94530

16013

16313

16513

16913

0912

0922

0111

0133

0412

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 4,030  4,030



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 42 - 123

180

195

470

650

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Zhvillimi dhe inspektimi bujqësor

Sherbimet Kadastrale

 24

 28

 5

 23

 1

 1

 21

 11

 10

 9

 9

 136,265

 179,392

 28,280

 151,112

 5,611

 5,611

 113,191

 56,311

 56,880

 51,524

 51,524

 42,000

 62,617

 52,966

 9,651

 2,026

 2,026

 8,225

 3,000

 5,225

 6,100

 6,100

 700,000

 1,021,460

 1,021,460

 878,265

 1,333,922

 1,173,159

 160,763

 7,637

 7,637

 121,416

 59,311

 62,105

 57,624

 57,624

 70,453

 70,453

 474,267

 944,545

 783,782

 160,763

 7,637

 7,637

 121,416

 59,311

 62,105

 57,624

 57,624

 403,998

 389,377

 389,377

 24

 28

 5

 23

 1

 1

 21

 11

 10

 9

 9

 136,265

 179,392

 28,280

 151,112

 5,611

 5,611

 113,191

 56,311

 56,880

 51,524

 51,524

 10,000

 62,617

 52,966

 9,651

 2,026

 2,026

 8,225

 3,000

 5,225

 6,100

 6,100

 32,000

 70,453

 70,453

 328,002

 632,083

 632,083

 371,998

 389,377

 389,377

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17513

18013

18417

19565

47013

47053

65065

0112

0451

0320

1090

0421

0421

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 43 - 123

660

730

755

850

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Malishev

Shërbimet kulturore

Përkrahja e rinisë

Sporti dhe rekreacioni

 8

 8

 128

 6

 122

 11

 11

 8

 6

 1

 1

 47,707

 47,707

 845,458

 34,132

 811,326

 62,653

 62,653

 44,725

 35,174

 5,509

 4,043

 3,300

 3,300

 246,217

 246,217

 27,000

 27,000

 7,950

 7,950

 860,000

 860,000

 303,564

 303,564

 911,007

 911,007

 1,445,739

 34,132

 1,411,607

 92,653

 92,653

 78,442

 53,891

 13,009

 11,543

 25,767

 10,767

 7,500

 7,500

 50,500

 50,500

 3,000

 3,000

 861,007

 861,007

 1,386,709

 34,132

 1,352,577

 92,653

 92,653

 52,675

 43,124

 5,509

 4,043

 50,000

 50,000

 55,000

 55,000

 25,767

 10,767

 7,500

 7,500

 8

 8

 128

 6

 122

 11

 11

 8

 6

 1

 1

 47,707

 47,707

 812,458

 34,132

 778,326

 62,653

 62,653

 44,725

 35,174

 5,509

 4,043

 33,000

 33,000

 3,300

 3,300

 242,187

 242,187

 27,000

 27,000

 7,950

 7,950

 50,500

 50,500

 3,000

 3,000

 25,767

 10,767

 7,500

 7,500

 810,000

 810,000

 281,564

 281,564

 50,000

 50,000

 22,000

 22,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66570

73022

73800

75561

85013

85053

85093

0620

0760

0721

1040

0820

0810

0810

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 4,030

 4,030

 4,030

 4,030



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 44 - 123

626

920

160

163

169

Mamushë

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 1,000

 6

 61

 802

 131

 136

 11

 11

 11

 11

 0

 5,821,083

 38,839

 319,383

 4,620,638

 842,223

 899,615

 63,583

 63,583

 56,564

 56,564

 37,393

 214,149

 33,000

 129,639

 51,510

 198,891

 12,000

 12,000

 53,500

 53,500

 1,100,000

 220,000

 760,000

 120,000

 685,427

 23,500

 23,500

 7,264,779

 283,839

 356,883

 5,582,410

 1,041,648

 1,813,399

 82,049

 82,049

 141,564

 141,564

 37,393

 25,000

 25,000

 6,466

 6,466

 6,466

 104,547

 4,500

 72,133

 27,914

 23,000

 8,000

 8,000

 7,209,779

 258,839

 326,883

 5,582,410

 1,041,648

 1,707,573

 78,049

 78,049

 135,564

 135,564

 37,393

 55,000

 25,000

 30,000

 105,826

 4,000

 4,000

 6,000

 6,000

 1,000

 6

 61

 802

 131

 136

 11

 11

 11

 11

 0

 5,821,083

 38,839

 319,383

 4,620,638

 842,223

 899,615

 63,583

 63,583

 56,564

 56,564

 37,393

 184,149

 3,000

 129,639

 51,510

 198,891

 12,000

 12,000

 53,500

 53,500

 30,000

 30,000

 104,547

 4,500

 72,133

 27,914

 23,000

 8,000

 8,000

 2,466

 2,466

 2,466

 25,000

 25,000

 4,000

 4,000

 4,000

 1,100,000

 220,000

 760,000

 120,000

 583,601

 17,500

 17,500

 101,826

 6,000

 6,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92065

92450

93360

94560

16014

16314

0980

0911

0912

0922

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 45 - 123

175

180

195

650

730

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Kadastra dhe Gjeodezia

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Shërbimet kadastrale

 0

 6

 6

 12

 2

 10

 2

 2

 5

 5

 19

 37,393

 36,158

 36,158

 53,486

 14,567

 38,919

 12,061

 12,061

 27,860

 27,860

 118,406

 9,532

 9,532

 66,300

 66,300

 1,500

 1,500

 22,500

 556,610

 556,610

 30,000

 30,000

 12,317

 37,393

 45,690

 45,690

 682,896

 643,977

 38,919

 12,061

 12,061

 59,360

 59,360

 156,023

 6,500

 6,500

 2,800

 37,393

 45,690

 45,690

 592,570

 553,651

 38,919

 12,061

 12,061

 59,360

 59,360

 150,523

 90,326

 90,326

 5,500

 0

 6

 6

 12

 2

 10

 2

 2

 5

 5

 19

 37,393

 36,158

 36,158

 53,486

 14,567

 38,919

 12,061

 12,061

 27,860

 27,860

 118,406

 9,532

 9,532

 66,300

 66,300

 1,500

 1,500

 22,500

 6,500

 6,500

 2,800

 466,284

 466,284

 30,000

 30,000

 6,817

 90,326

 90,326

 5,500

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16914

17514

18014

18418

19770

65070

0111

0112

0451

0320

1090

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 46 - 123

631

755

920

160

Deçan

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Mamush

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 2

 17

 2

 2

 68

 4

 3

 54

 7

 875

 7

 14,133

 104,273

 10,262

 10,262

 483,842

 24,295

 18,062

 369,133

 72,352

 5,122,049

 79,123

 22,500

 33,559

 1,500

 24,059

 8,000

 773,005

 86,438

 12,317

 63,000

 39,000

 24,000

 2,108,902

 14,133

 141,890

 10,262

 10,262

 586,101

 64,795

 18,062

 421,192

 82,052

 8,176,264

 221,739

 66,178

 56,178

 2,800

 5,700

 4,000

 1,700

 106,130

 14,133

 136,390

 10,262

 10,262

 586,101

 64,795

 18,062

 421,192

 82,052

 6,866,820

 135,801

 5,500

 1,309,444

 85,938

 2

 17

 2

 2

 68

 4

 3

 54

 7

 875

 7

 14,133

 104,273

 10,262

 10,262

 483,842

 24,295

 18,062

 369,133

 72,352

 5,097,049

 79,123

 25,000

 22,500

 33,559

 1,500

 24,059

 8,000

 494,124

 30,500

 278,881

 55,938

 2,800

 5,700

 4,000

 1,700

 106,130  36,178

 26,178

 30,000

 30,000

 6,817

 63,000

 39,000

 24,000

 1,133,339

 5,500

 975,563

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

73023

73850

75566

92070

92470

93390

94590

0760

0721

1040

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 47 - 123

163

166

167

169

175

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 7

 28

 28

 6

 6

 3

 3

 14

 14

 79,123

 156,927

 156,927

 41,122

 41,122

 20,113

 20,113

 92,480

 92,480

 87,372

 87,372

 86,438

 62,000

 62,000

 4,500

 4,500

 1,000

 1,000

 6,000

 6,000

 166,940

 166,940

 36,609

 36,609

 221,739

 218,927

 218,927

 45,622

 45,622

 21,113

 21,113

 98,480

 98,480

 300,921

 300,921

 56,178

 10,000

 10,000

 135,801

 181,927

 181,927

 45,622

 45,622

 21,113

 21,113

 98,480

 98,480

 178,369

 178,369

 85,938

 37,000

 37,000

 122,552

 122,552

 7

 28

 28

 6

 6

 3

 3

 14

 14

 79,123

 156,927

 156,927

 41,122

 41,122

 20,113

 20,113

 92,480

 92,480

 87,372

 87,372

 30,500

 25,000

 25,000

 4,500

 4,500

 1,000

 1,000

 6,000

 6,000

 80,997

 80,997

 55,938

 37,000

 37,000

 85,943

 85,943

 26,178

 10,000

 10,000

 30,000

 36,609

 36,609

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16015

16315

16629

16775

16915

17515

0111

0133

0411

0133

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 48 - 123

180

195

470

480

650

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqesia Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Infrastruktura Rrugore

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

 19

 7

 12

 4

 4

 18

 18

 3

 3

 7

 7

 117,633

 46,735

 70,898

 23,865

 23,865

 83,868

 83,868

 23,023

 23,023

 43,280

 43,280

 65,100

 60,000

 5,100

 2,000

 2,000

 5,000

 5,000

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 1,642,293

 1,642,293

 160,000

 160,000

 35,000

 35,000

 1,854,606

 1,778,608

 75,998

 25,865

 25,865

 248,868

 248,868

 60,023

 60,023

 45,280

 45,280

 29,580

 29,580

 1,140,652

 1,064,654

 75,998

 25,865

 25,865

 138,868

 138,868

 45,023

 45,023

 45,280

 45,280

 713,954

 713,954

 110,000

 110,000

 15,000

 15,000

 19

 7

 12

 4

 4

 18

 18

 3

 3

 7

 7

 117,633

 46,735

 70,898

 23,865

 23,865

 83,868

 83,868

 23,023

 23,023

 43,280

 43,280

 45,100

 40,000

 5,100

 2,000

 2,000

 5,000

 5,000

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 20,000

 20,000

 29,580

 29,580

 948,339

 948,339

 50,000

 50,000

 20,000

 20,000

 693,954

 693,954

 110,000

 110,000

 15,000

 15,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18015

18275

19575

47015

48015

65075

0451

0320

1090

0421

0411

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 49 - 123

660

730

755

850

920

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Deqan

Shërbimet Rezidenciale-Deqan

Shërbimet kulturore

 6

 6

 122

 2

 120

 18

 10

 8

 13

 13

 607

 42,537

 42,537

 897,743

 12,915

 884,828

 107,141

 58,912

 48,229

 75,368

 75,368

 3,230,454

 4,000

 4,000

 102,256

 2,000

 100,256

 97,771

 7,000

 90,771

 5,000

 5,000

 161,000

 30,000

 30,000

 100,000

 100,000

 25,000

 14,000

 11,000

 10,000

 10,000

 70,000

 76,537

 76,537

 1,131,049

 14,915

 1,116,134

 243,912

 83,912

 160,000

 90,368

 90,368

 3,492,954

 31,050

 31,050

 14,000

 4,000

 10,000

 31,500

 56,537

 56,537

 1,006,049

 14,915

 991,134

 243,912

 83,912

 160,000

 90,368

 90,368

 3,412,954

 20,000

 20,000

 125,000

 125,000

 80,000

 6

 6

 122

 2

 120

 18

 10

 8

 13

 13

 607

 42,537

 42,537

 872,743

 12,915

 859,828

 107,141

 58,912

 48,229

 75,368

 75,368

 3,230,454

 25,000

 25,000

 4,000

 4,000

 102,256

 2,000

 100,256

 97,771

 7,000

 90,771

 5,000

 5,000

 81,000
 80,000

 31,050

 31,050

 14,000

 4,000

 10,000

 31,500

 10,000

 10,000

 25,000

 14,000

 11,000

 10,000

 10,000

 70,000

 20,000

 20,000

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66080

73024

73900

75571

75572

85015

0620

0760

0721

1040

1060

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 50 - 123

632

160

163

166

167

Gjakovë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

 6

 475

 126

 2,232

 15

 15

 58

 58

 24

 24

 5

 42,252

 2,434,848

 753,354

 13,000,526

 110,600

 110,600

 298,000

 298,000

 133,000

 133,000

 30,000

 3,000

 128,035

 29,965

 1,798,036

 40,000

 40,000

 250,000

 250,000

 70,000

 70,000

 5,000

 70,000

 5,429,406

 265,000

 265,000

 115,252

 2,584,383

 793,319

 21,229,849

 170,600

 170,600

 858,000

 858,000

 203,000

 203,000

 35,000

 439,982

 20,000

 20,000

 21,500

 10,000

 561,899

 45,000

 45,000

 115,252

 2,519,383

 778,319

 17,613,589

 150,600

 150,600

 653,000

 653,000

 183,000

 183,000

 35,000

 65,000

 15,000

 3,328,760

 20,000

 20,000

 205,000

 205,000

 20,000

 20,000

 6

 475

 126

 2,232

 15

 15

 58

 58

 24

 24

 5

 42,252

 2,434,848

 753,354

 12,978,126

 110,600

 110,600

 298,000

 298,000

 133,000

 133,000

 30,000

 22,400

 3,000

 63,035

 14,965

 1,596,036

 40,000

 40,000

 250,000

 250,000

 50,000

 50,000

 5,000

 65,000

 15,000

 202,000

 20,000

 20,000

 21,500

 10,000

 499,299

 45,000

 45,000

 62,600  439,982

 20,000

 20,000

 70,000

 2,540,128

 60,000

 60,000

 2,601,778

 205,000

 205,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92075

93420

94620

16016

16316

16631

0980

0912

0922

0111

0133

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500  287,500



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 51 - 123

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 5

 0

 0

 33

 33

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 30,000

 115,000

 115,000

 170,049

 170,049

 393,600

 77,500

 316,100

 27,000

 27,000

 79,800

 5,000

 17,000

 17,000

 30,000

 30,000

 288,036

 238,036

 50,000

 18,000

 18,000

 17,000

 732,500

 732,500

 3,371,661

 3,371,661

 345,245

 35,000

 132,000

 132,000

 932,549

 932,549

 4,248,297

 3,862,197

 386,100

 65,000

 65,000

 554,027

 15,000

 15,000

 20,000

 20,000

 109,982

 180,000

 160,000

 20,000

 2,000

 35,000

 132,000

 132,000

 377,513

 377,513

 2,939,300

 2,553,200

 386,100

 45,000

 45,000

 223,800

 267,536

 267,536

 1,308,997

 1,308,997

 20,000

 20,000

 330,227

 5

 0

 0

 33

 33

 68

 13

 55

 5

 5

 17

 30,000

 115,000

 115,000

 170,049

 170,049

 393,600

 77,500

 316,100

 27,000

 27,000

 79,800

 5,000

 17,000

 17,000

 30,000

 30,000

 288,036

 238,036

 50,000

 18,000

 18,000

 17,000

 180,000

 160,000

 20,000

 2,000

 15,000

 15,000

 20,000

 20,000

 109,982

 177,464

 177,464

 2,077,664

 2,077,664

 125,000

 267,536

 267,536

 1,293,997

 1,293,997

 220,245

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16780

16916

17516

18016

18420

19580

0133

0111

0112

0451

0320

1090

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500

 287,500

 287,500

 287,500



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 52 - 123

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 17

 12

 12

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 79,800

 64,500

 64,500

 102,100

 102,100

 99,200

 99,200

 2,537,710

 39,800

 2,497,910

 99,500

 17,000

 17,000

 17,000

 25,000

 25,000

 20,000

 20,000

 149,000

 9,000

 140,000

 22,000

 345,245

 40,000

 40,000

 240,000

 240,000

 90,000

 90,000

 55,000

 55,000

 20,000

 554,027

 201,500

 201,500

 380,100

 380,100

 217,099

 217,099

 2,811,710

 88,800

 2,722,910

 148,500

 109,982

 80,000

 80,000

 40,000

 40,000

 2,000

 2,000

 13,000

 13,000

 7,899

 7,899

 30,000

 30,000

 5,000

 223,800

 81,500

 81,500

 140,100

 140,100

 127,099

 127,099

 2,666,710

 48,800

 2,617,910

 126,500

 330,227

 120,000

 120,000

 240,000

 240,000

 90,000

 90,000

 145,000

 40,000

 105,000

 22,000

 17

 12

 12

 19

 19

 17

 17

 359

 6

 353

 18

 79,800

 64,500

 64,500

 102,100

 102,100

 99,200

 99,200

 2,527,710

 39,800

 2,487,910

 99,500

 10,000

 10,000

 17,000

 17,000

 17,000

 25,000

 25,000

 20,000

 20,000

 109,000

 9,000

 100,000

 22,000

 40,000

 40,000

 2,000

 13,000

 13,000

 7,899

 7,899

 30,000

 30,000

 5,000

 109,982

 80,000

 80,000

 40,000

 40,000

 2,000

 125,000
 220,245

 40,000

 40,000

 240,000

 240,000

 90,000

 90,000

 55,000

 55,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

47016

48016

65080

66385

73025

73950

0421

0411

0610

0620

0760

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 53 - 123

633

850

920

160

Istog

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Shërbimet Sociale-Gjakovë

Shërbimet kulturore

Përkrahja e rinisë

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 33

 32

 1

 1,549

 12

 77

 1,130

 330

 969

 12

 99,500

 171,500

 165,156

 6,344

 8,568,967

 62,500

 377,000

 6,237,000

 1,892,467

 5,799,714

 99,237

 22,000

 95,000

 90,000

 5,000

 735,000

 250,000

 65,000

 288,800

 131,200

 853,700

 36,480

 20,000

 40,000

 40,000

 230,000

 200,000

 30,000

 2,362,979

 148,500

 469,500

 438,156

 31,344

 9,802,967

 562,500

 472,000

 6,650,200

 2,118,267

 9,357,206

 150,717

 2,000

 113,000

 93,000

 20,000

 40,000

 40,000

 223,813

 15,000

 5,000

 50,000

 50,000

 229,000

 10,000

 30,000

 94,400

 94,600

 117,000

 126,500

 316,500

 305,156

 11,344

 9,415,967

 422,500

 389,000

 6,612,200

 1,992,267

 8,130,511

 128,737

 22,000

 153,000

 133,000

 20,000

 387,000

 140,000

 83,000

 38,000

 126,000

 1,226,695

 21,980

 18

 33

 32

 1

 1,549

 12

 77

 1,130

 330

 969

 12

 99,500

 171,500

 165,156

 6,344

 8,556,567

 62,500

 377,000

 6,237,000

 1,880,067

 5,760,714

 99,237

 12,400

 12,400

 39,000

 22,000

 95,000

 90,000

 5,000

 593,000

 250,000

 280,800

 62,200

 701,500

 29,500

 142,000

 65,000

 8,000

 69,000

 152,200

 6,980

 5,000

 50,000

 50,000

 166,400

 10,000

 12,000

 94,400

 50,000

 117,000

 62,600

 18,000

 44,600

 2,000

 113,000

 93,000

 20,000

 40,000

 40,000

 223,813

 15,000

 100,000

 100,000

 1,551,297

 20,000

 40,000

 40,000

 130,000

 100,000

 30,000

 811,682

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75576

85016

85056

92080

92510

93450

94650

1040

0820

0810

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 54 - 123

163

166

167

169

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Zyra e Kryetarit

Auditimi i Brendshem

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

 11

 1

 42

 41

 1

 7

 7

 3

 3

 0

 0

 82,600

 16,637

 241,408

 233,018

 8,390

 49,272

 49,272

 21,252

 21,252

 99,750

 99,750

 34,980

 1,500

 68,000

 63,000

 5,000

 10,000

 10,000

 5,000

 5,000

 12,000

 12,000

 59,000

 59,000

 132,580

 18,137

 410,408

 395,018

 15,390

 59,272

 59,272

 26,252

 26,252

 111,750

 111,750

 15,000

 2,000

 2,000

 40,000

 40,000

 110,600

 18,137

 333,408

 320,018

 13,390

 59,272

 59,272

 26,252

 26,252

 111,750

 111,750

 21,980

 77,000

 75,000

 2,000

 11

 1

 42

 41

 1

 7

 7

 3

 3

 0

 0

 82,600

 16,637

 241,408

 233,018

 8,390

 49,272

 49,272

 21,252

 21,252

 99,750

 99,750

 28,000

 1,500

 52,000

 47,000

 5,000

 10,000

 10,000

 5,000

 5,000

 12,000

 12,000

 6,980

 16,000

 16,000

 40,000

 40,000

 15,000

 2,000

 2,000

 59,000

 59,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16017

16097

16317

16517

16633

16785

16917

0111

0112

0133

0412

0411

0133

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 55 - 123

175

180

195

470

480

650

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 20

 20

 20

 20

 8

 8

 19

 19

 6

 6

 10

 128,611

 128,611

 137,415

 137,415

 50,151

 50,151

 99,206

 99,206

 41,667

 41,667

 54,935

 16,000

 16,000

 74,000

 74,000

 25,000

 25,000

 54,000

 54,000

 7,000

 7,000

 7,000

 150,000

 150,000

 462,000

 462,000

 170,000

 170,000

 446,000

 446,000

 385,479

 385,479

 294,611

 294,611

 696,415

 696,415

 249,151

 249,151

 649,206

 649,206

 434,146

 434,146

 61,935

 5,000

 5,000

 4,000

 4,000

 50,000

 50,000

 18,000

 18,000

 144,611

 144,611

 350,415

 350,415

 180,151

 180,151

 488,206

 488,206

 399,464

 399,464

 61,935

 150,000

 150,000

 346,000

 346,000

 69,000

 69,000

 161,000

 161,000

 34,682

 34,682

 20

 20

 20

 20

 8

 8

 19

 19

 6

 6

 10

 128,611

 128,611

 137,415

 137,415

 50,151

 50,151

 99,206

 99,206

 41,667

 41,667

 54,935

 16,000

 16,000

 59,000

 59,000

 25,000

 25,000

 54,000

 54,000

 7,000

 7,000

 7,000

 15,000

 15,000

 18,000

 18,000

 5,000

 5,000

 4,000

 4,000

 50,000

 50,000

 136,000

 136,000

 105,000

 105,000

 335,000

 335,000

 350,797

 350,797

 150,000

 150,000

 326,000

 326,000

 65,000

 65,000

 111,000

 111,000

 34,682

 34,682

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17517

18017

19585

47017

48017

0112

0451

1090

0421

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 56 - 123

660

730

755

850

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Istog

Shërbimet Rezidenciale-Istog

Shërbimet kulturore

 10

 4

 4

 126

 3

 123

 24

 12

 12

 8

 8

 54,935

 30,137

 30,137

 827,303

 23,303

 804,000

 139,300

 68,300

 71,000

 46,176

 46,176

 7,000

 7,000

 7,000

 148,054

 8,000

 140,054

 76,000

 10,000

 66,000

 20,000

 20,000

 166,000

 166,000

 90,000

 90,000

 35,000

 35,000

 188,500

 188,500

 61,935

 203,137

 203,137

 1,155,420

 105,366

 1,050,054

 260,300

 80,300

 180,000

 284,676

 284,676

 74,063

 74,063

 30,000

 30,000

 16,000

 16,000

 10,000

 2,000

 8,000

 61,935

 166,137

 166,137

 1,016,357

 31,303

 985,054

 260,300

 80,300

 180,000

 251,676

 251,676

 37,000

 37,000

 139,063

 74,063

 65,000

 33,000

 33,000

 10

 4

 4

 126

 3

 123

 24

 12

 12

 8

 8

 54,935

 30,137

 30,137

 802,303

 23,303

 779,000

 139,300

 68,300

 71,000

 46,176

 46,176

 25,000

 25,000

 7,000

 7,000

 7,000

 108,054

 8,000

 100,054

 76,000

 10,000

 66,000

 20,000

 20,000

 40,000

 40,000

 16,000

 16,000

 10,000

 2,000

 8,000

 74,063

 74,063

 30,000

 30,000

 129,000

 129,000

 90,000

 90,000

 35,000

 35,000

 185,500

 185,500

 37,000

 37,000

 3,000

 3,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

65085

66090

73026

74000

75581

75582

85017

0610

0620

0760

0721

1040

1060

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 57 - 123

634

920

160

163

166

Klinë

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 660

 7

 41

 480

 132

 944

 10

 10

 43

 43

 8

 3,733,894

 49,605

 190,690

 2,633,710

 859,889

 5,656,411

 77,340

 77,340

 210,400

 210,400

 45,600

 288,166

 8,000

 78,000

 158,666

 43,500

 660,364

 28,000

 28,000

 80,000

 80,000

 11,000

 211,000

 27,000

 107,000

 77,000

 2,111,755

 4,309,810

 101,355

 303,690

 2,915,376

 989,389

 8,645,555

 120,107

 120,107

 290,400

 290,400

 56,600

 43,750

 43,750

 65,767

 14,767

 14,767

 33,000

 8,000

 16,000

 9,000

 151,258

 4,151,840

 57,605

 235,690

 2,888,656

 969,889

 7,615,035

 120,107

 120,107

 255,400

 255,400

 56,600

 157,970

 43,750

 68,000

 26,720

 19,500

 1,030,521

 35,000

 35,000

 660

 7

 41

 480

 132

 944

 10

 10

 43

 43

 8

 3,719,894

 49,605

 190,690

 2,633,710

 845,889

 5,626,411

 77,340

 77,340

 210,400

 210,400

 45,600

 14,000

 14,000

 30,000

 213,946

 8,000

 10,000

 157,946

 38,000

 575,364

 28,000

 28,000

 45,000

 45,000

 11,000

 74,220

 68,000

 720

 5,500

 85,000

 35,000

 35,000

 33,000

 8,000

 16,000

 9,000

 121,258
 30,000

 27,599

 14,767

 14,767

 43,750

 43,750

 38,168

 185,000

 27,000

 81,000

 77,000

 1,264,402

 26,000

 26,000

 847,353

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92085

92530

93480

94680

16018

16318

0980

0911

0912

0922

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 58 - 123

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet Publike Mbrojtja Civile Emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 8

 0

 0

 19

 19

 18

 2

 16

 5

 5

 11

 45,600

 93,555

 93,555

 112,195

 112,195

 114,400

 13,850

 100,550

 26,207

 26,207

 56,800

 11,000

 3,000

 3,000

 20,000

 20,000

 42,500

 27,500

 15,000

 10,000

 10,000

 10,000

 145,000

 145,000

 83,000

 56,600

 96,555

 96,555

 193,453

 193,453

 306,900

 186,350

 120,550

 36,207

 36,207

 149,800

 61,258

 61,258

 5,000

 5,000

 56,600

 96,555

 96,555

 163,453

 163,453

 161,900

 41,350

 120,550

 36,207

 36,207

 66,800

 30,000

 30,000

 145,000

 145,000

 83,000

 8

 0

 0

 19

 19

 18

 2

 16

 5

 5

 11

 45,600

 93,555

 93,555

 112,195

 112,195

 114,400

 13,850

 100,550

 26,207

 26,207

 56,800

 11,000

 3,000

 3,000

 20,000

 20,000

 42,500

 27,500

 15,000

 10,000

 10,000

 10,000

 31,258

 31,258

 5,000

 5,000

 30,000

 30,000

 145,000

 145,000

 83,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16635

16918

17518

18018

18422

19590

0411

0111

0112

0451

0320

1090

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 59 - 123

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Klinë

 11

 11

 11

 6

 6

 138

 2

 136

 11

 11

 14

 56,800

 57,450

 57,450

 38,760

 38,760

 877,001

 14,114

 862,887

 59,840

 59,840

 74,500

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 141,864

 141,864

 10,000

 10,000

 20,000

 83,000

 1,743,755

 1,743,755

 20,000

 20,000

 149,800

 67,450

 67,450

 1,792,515

 1,792,515

 1,076,865

 14,114

 1,062,751

 77,840

 77,840

 145,500 51,000

 38,000

 38,000

 8,000

 8,000

 66,800

 67,450

 67,450

 1,313,162

 1,313,162

 1,026,865

 14,114

 1,012,751

 77,840

 77,840

 107,332

 83,000

 479,353

 479,353

 50,000

 50,000

 38,168

 11

 11

 11

 6

 6

 138

 2

 136

 11

 11

 14

 56,800

 57,450

 57,450

 38,760

 38,760

 847,001

 14,114

 832,887

 59,840

 59,840

 74,500

 30,000

 30,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 141,864

 141,864

 10,000

 10,000

 20,000

 38,000

 38,000

 8,000

 8,000

 12,832
 38,168

 1,264,402

 1,264,402

 83,000

 479,353

 479,353

 20,000

 20,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

47018

65090

66395

73027

74050

75586

0421

0610

0620

0760

0721

1040

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 60 - 123

635

920

160

163

Pejë

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 14

 650

 6

 11

 496

 137

 2,225

 14

 14

 64

 60

 74,500

 3,812,363

 33,988

 49,267

 2,864,768

 864,341

 13,194,668

 120,000

 120,000

 342,000

 313,000

 20,000

 264,000

 65,000

 13,574

 133,627

 51,799

 2,447,947

 45,000

 45,000

 548,750

 541,000

 120,000

 120,000

 5,820,164

 60,000

 60,000

 20,000

 20,000

 145,500

 4,235,363

 218,988

 64,011

 3,022,516

 929,849

 22,464,703

 385,000

 385,000

 1,039,974

 993,224

 51,000

 300,000

 160,000

 160,000

 10,000

 39,000

 1,170

 24,121

 13,709

 701,924

 119,224

 119,224

 107,332

 4,065,363

 85,988

 52,011

 3,022,516

 904,849

 18,035,657

 184,069

 184,069

 888,448

 856,148

 38,168

 170,000

 133,000

 12,000

 25,000

 4,429,046

 200,931

 200,931

 151,526

 137,076

 14

 650

 6

 11

 496

 137

 2,225

 14

 14

 64

 60

 74,500

 3,812,363

 33,988

 49,267

 2,864,768

 864,341

 13,068,474

 120,000

 120,000

 342,000

 313,000

 126,194

 20,000

 214,000

 52,000

 1,574

 133,627

 26,799

 1,513,824

 45,000

 45,000

 437,448

 434,148

 50,000

 13,000

 12,000

 25,000

 934,123

 111,302

 106,852

 39,000

 1,170

 24,121

 13,709

 654,700

 89,000

 89,000

 47,224

 30,224

 30,224

 12,832
 38,168

 300,000

 160,000

 160,000

 10,000

 2,798,659

 19,069

 19,069

 20,000

 20,000

 120,000

 120,000

 3,021,505

 40,931

 40,931

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

85018

92090

92550

93510

94710

16019

16319

0820

0980

0911

0912

0922

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 61 - 123

166

167

169

175

180

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Çështjet gjinore

Integrimet Evropiane

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 1

 3

 25

 25

 6

 6

 0

 0

 35

 35

 56

 7,000

 22,000

 164,000

 164,000

 40,000

 40,000

 142,000

 142,000

 195,000

 195,000

 360,000

 3,300

 4,450

 62,700

 62,700

 2,100

 2,100

 21,600

 21,600

 88,047

 88,047

 120,700

 320,000

 320,000

 3,190,000

 20,300

 26,450

 226,700

 226,700

 42,100

 42,100

 163,600

 163,600

 603,047

 603,047

 3,940,700

 10,000

 270,000

 10,300

 22,000

 211,700

 211,700

 42,100

 42,100

 150,400

 150,400

 525,000

 525,000

 2,167,626

 10,000

 4,450

 15,000

 15,000

 13,200

 13,200

 78,047

 78,047

 1,773,074

 1

 3

 25

 25

 6

 6

 0

 0

 35

 35

 56

 7,000

 22,000

 164,000

 164,000

 40,000

 40,000

 142,000

 142,000

 195,000

 195,000

 360,000

 3,300

 47,700

 47,700

 2,100

 2,100

 8,400

 8,400

 58,500

 58,500

 57,626

 4,450

 15,000

 15,000

 13,200

 13,200

 29,547

 29,547

 63,074
 270,000

 10,000

 271,500

 271,500

 1,480,000

 48,500

 48,500

 1,710,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16519

16559

16637

16795

16919

17519

0412

0133

0411

0133

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 62 - 123

195

470

480

650

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Infrastruktura Rrugore

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Çështjet ligjore

 12

 44

 9

 9

 26

 26

 8

 8

 22

 18

 4

 77,000

 283,000

 52,000

 52,000

 130,000

 130,000

 50,000

 50,000

 127,200

 99,000

 28,200

 80,600

 40,100

 17,000

 17,000

 11,500

 11,500

 7,900

 7,900

 16,600

 12,500

 4,100

 3,190,000

 100,000

 100,000

 770,000

 770,000

 90,000

 90,000

 240,000

 240,000

 3,602,600

 338,100

 169,000

 169,000

 911,500

 911,500

 147,900

 147,900

 383,800

 111,500

 272,300

 255,000

 15,000

 1,829,526

 338,100

 169,000

 169,000

 504,426

 504,426

 112,900

 112,900

 243,800

 111,500

 132,300

 1,773,074

 407,074

 407,074

 35,000

 35,000

 140,000

 140,000

 12

 44

 9

 9

 26

 26

 8

 8

 22

 18

 4

 77,000

 283,000

 52,000

 52,000

 130,000

 130,000

 50,000

 50,000

 127,200

 99,000

 28,200

 17,526

 40,100

 17,000

 17,000

 11,500

 11,500

 7,900

 7,900

 16,600

 12,500

 4,100

 63,074
 255,000

 15,000

 1,480,000

 100,000

 100,000

 362,926

 362,926

 55,000

 55,000

 100,000

 100,000

 1,710,000

 407,074

 407,074

 35,000

 35,000

 140,000

 140,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18019

18295

19595

47019

48019

65095

65495

0451

0320

1090

0421

0411

0610

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 63 - 123

660

730

755

850

920

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Pejë

Shërbimet kulturore

Administrata

 13

 13

 356

 6

 350

 19

 19

 50

 50

 1,522

 14

 80,000

 80,000

 2,389,500

 39,500

 2,350,000

 114,000

 114,000

 272,000

 272,000

 8,616,968

 90,000

 9,800

 9,800

 488,500

 9,000

 479,500

 13,700

 13,700

 136,500

 136,500

 857,550

 632,000

 130,000

 130,000

 130,000

 130,000

 110,000

 110,000

 68,000

 68,000

 592,164

 592,164

 219,800

 219,800

 3,114,500

 55,000

 3,059,500

 277,900

 277,900

 646,500

 646,500

 10,192,682

 1,440,164

 30,000

 30,000

 100,000

 100,000

 106,500

 6,500

 100,000

 10,200

 10,200

 70,000

 70,000

 126,000

 126,000

 169,800

 169,800

 2,756,926

 55,000

 2,701,926

 187,900

 187,900

 446,500

 446,500

 9,275,062

 660,164

 50,000

 50,000

 357,574

 357,574

 90,000

 90,000

 200,000

 200,000

 917,620

 780,000

 13

 13

 356

 6

 350

 19

 19

 50

 50

 1,522

 14

 80,000

 80,000

 2,313,426

 39,500

 2,273,926

 114,000

 114,000

 272,000

 272,000

 8,566,848

 90,000

 76,074

 76,074

 50,120

 9,800

 9,800

 284,000

 9,000

 275,000

 13,700

 13,700

 36,500

 36,500

 460,050

 322,000

 204,500

 204,500

 100,000

 100,000

 397,500

 310,000

 89,500

 6,500

 83,000

 10,200

 10,200

 70,000

 70,000

 126,000

 126,000

 17,000

 17,000

 30,000

 30,000

 100,000

 100,000

 80,000

 80,000

 70,000

 70,000

 50,000

 50,000

 68,000

 68,000

 122,164

 122,164

 50,000

 50,000

 60,000

 60,000

 60,000

 60,000

 470,000

 470,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66100

73028

74100

75591

85019

92095

0620

0760

0721

1040

0820

0980

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 64 - 123

636

160

163

169

175

Junik

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

 62

 1,005

 441

 156

 8

 8

 15

 15

 0

 0

 9

 305,000

 5,621,968

 2,600,000

 1,000,466

 70,243

 70,243

 80,723

 80,723

 57,587

 57,587

 59,057

 73,000

 102,400

 50,150

 130,012

 13,000

 13,000

 19,212

 19,212

 3,500

 3,500

 6,300

 367,666

 378,000

 5,724,368

 2,650,150

 1,533,899

 89,248

 89,248

 108,335

 108,335

 61,087

 61,087

 65,507

 5,755

 5,755

 5,755

 30,000

 250

 250

 8,400

 8,400

 150

 311,000

 5,724,368

 2,579,530

 1,391,912

 81,493

 81,493

 108,335

 108,335

 61,087

 61,087

 65,507

 67,000

 70,620

 141,987

 7,755

 7,755

 62

 1,005

 441

 156

 8

 8

 15

 15

 0

 0

 9

 305,000

 5,621,968

 2,549,880

 998,466

 68,243

 68,243

 80,723

 80,723

 57,587

 57,587

 59,057

 50,120

 2,000

 2,000

 2,000

 6,000

 102,400

 29,650

 122,562

 13,000

 13,000

 19,212

 19,212

 3,500

 3,500

 6,300

 67,000

 20,500

 7,450
 30,000

 250

 250

 8,400

 8,400

 150

 5,755

 5,755

 5,755

 240,884
 126,782

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92570

93540

94740

16020

16320

16920

0911

0912

0922

0111

0133

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 65 - 123

180

195

480

660

730

Sherbimet Publike Mbrojtja Civile Emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

 9

 9

 9

 1

 1

 11

 11

 6

 6

 28

 2

 59,057

 59,272

 59,272

 6,497

 6,497

 51,007

 51,007

 37,962

 37,962

 187,305

 14,224

 6,300

 10,500

 10,500

 9,000

 9,000

 7,000

 7,000

 24,100

 3,800

 35,000

 35,000

 62,666

 62,666

 260,000

 260,000

 65,507

 112,772

 112,772

 6,497

 6,497

 123,273

 123,273

 304,962

 304,962

 215,905

 18,024

 150

 8,000

 8,000

 600

 600

 4,500

 65,507

 106,772

 106,772

 6,497

 6,497

 98,491

 98,491

 208,962

 208,962

 208,455

 18,024

 6,000

 6,000

 24,782

 24,782

 96,000

 96,000

 7,450

 9

 9

 9

 1

 1

 11

 11

 6

 6

 28

 2

 59,057

 59,272

 59,272

 6,497

 6,497

 51,007

 51,007

 37,962

 37,962

 187,305

 14,224

 6,300

 10,500

 10,500

 9,000

 9,000

 7,000

 7,000

 16,650

 3,800

 7,450

 150

 8,000

 8,000

 600

 600

 4,500

 29,000

 29,000

 37,884

 37,884

 164,000

 164,000

 6,000

 6,000

 24,782

 24,782

 96,000

 96,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17520

18020

19600

48020

66405

73029

0112

0451

1090

0411

0620

0760

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 66 - 123

641

755

920

160

163

Leposaviq

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Junik

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

 26

 2

 2

 67

 4

 46

 17

 555

 9

 9

 61

 173,081

 10,774

 10,774

 380,039

 28,755

 250,446

 100,838

 2,012,088

 72,000

 72,000

 225,300

 20,300

 2,200

 2,200

 35,200

 4,200

 20,900

 10,100

 217,492

 89,492

 10,000

 10,000

 1,846,719

 1,766,719

 197,881

 13,774

 13,774

 432,539

 32,955

 285,346

 114,238

 4,210,272

 141,973

 141,973

 2,109,511

 69,973

 69,973

 69,973

 4,500

 800

 800

 7,300

 4,000

 3,300

 64,000

 28,000

 190,431

 13,774

 13,774

 432,539

 32,955

 285,346

 114,238

 4,012,259

 141,973

 141,973

 1,911,498

 7,450

 198,013

 198,013

 26

 2

 2

 67

 4

 46

 17

 555

 9

 9

 61

 173,081

 10,774

 10,774

 380,039

 28,755

 250,446

 100,838

 2,012,088

 72,000

 72,000

 225,300

 12,850

 2,200

 2,200

 35,200

 4,200

 20,900

 10,100

 217,492

 89,492

 7,450
 4,500

 800

 800

 7,300

 4,000

 3,300

 64,000

 28,000

 69,973

 69,973

 69,973

 10,000

 10,000

 1,648,706

 1,568,706

 198,013

 198,013

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

74200

75596

92100

93570

94770

16021

0721

1040

0980

0912

0922

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 67 - 123

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 61

 0

 0

 10

 10

 19

 3

 16

 7

 7

 5

 225,300

 70,000

 70,000

 64,800

 64,800

 121,000

 20,000

 101,000

 33,000

 33,000

 28,000

 89,492

 20,000

 20,000

 13,000

 13,000

 1,766,719  2,109,511

 70,000

 70,000

 64,800

 64,800

 141,000

 20,000

 121,000

 46,000

 46,000

 28,000

 28,000
 1,911,498

 70,000

 70,000

 64,800

 64,800

 141,000

 20,000

 121,000

 46,000

 46,000

 28,000

 198,013
 61

 0

 0

 10

 10

 19

 3

 16

 7

 7

 5

 225,300

 70,000

 70,000

 64,800

 64,800

 121,000

 20,000

 101,000

 33,000

 33,000

 28,000

 89,492

 20,000

 20,000

 13,000

 13,000

 28,000  1,568,706
 198,013

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16321

16921

17521

18021

18425

19605

0133

0111

0112

0451

0320

1090

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 68 - 123

480

650

660

730

755

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Bujqësia

Planifikimi i zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 84

 3

 81

 7

 28,000

 27,000

 27,000

 24,000

 24,000

 24,000

 24,000

 309,510

 8,400

 301,110

 46,000

 30,000

 30,000

 10,000

 28,000

 27,000

 27,000

 24,000

 24,000

 24,000

 24,000

 349,510

 8,400

 341,110

 60,000

 10,000

 10,000

 4,000

 28,000

 27,000

 27,000

 24,000

 24,000

 24,000

 24,000

 349,510

 8,400

 341,110

 60,000

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 5

 84

 3

 81

 7

 28,000

 27,000

 27,000

 24,000

 24,000

 24,000

 24,000

 309,510

 8,400

 301,110

 46,000

 30,000

 30,000

 10,000

 10,000

 10,000

 4,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

47021

48021

65105

66410

73030

74250

0421

0411

0610

0620

0760

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 69 - 123

642

850

920

160

Mitrovicë

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Shërbimet Sociale-Leposaviq

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

 7

 6

 6

 332

 3

 112

 147

 70

 1,969

 24

 24

 46,000

 33,000

 33,000

 934,478

 17,700

 314,078

 405,300

 197,400

 11,410,884

 177,286

 177,286

 10,000

 5,000

 5,000

 50,000

 50,000

 1,305,856

 82,169

 82,169

 80,000

 80,000

 3,314,414

 60,000

 40,000

 40,000

 1,084,478

 167,700

 314,078

 405,300

 197,400

 17,041,197

 290,382

 290,382

 545,043

 30,927

 30,927

 4,000

 2,000

 2,000

 20,000

 20,000

 465,000

 60,000

 40,000

 40,000

 1,084,478

 167,700

 314,078

 405,300

 197,400

 14,604,265

 233,784

 233,784

 2,436,932

 56,598

 56,598

 7

 6

 6

 332

 3

 112

 147

 70

 1,969

 24

 24

 46,000

 33,000

 33,000

 934,478

 17,700

 314,078

 405,300

 197,400

 11,340,234

 177,286

 177,286

 70,650

 10,000

 5,000

 5,000

 50,000

 50,000

 857,419

 32,169

 32,169

 448,437

 50,000

 50,000

 4,000

 2,000

 2,000

 20,000

 20,000

 450,200
 14,800

 315,848

 24,329

 24,329

 229,195

 6,598

 6,598

 80,000

 80,000

 1,640,564
 1,673,850

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75601

85021

92105

92610

93600

94800

16022

1040

0820

0980

0911

0912

0922

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 70 - 123

163

166

167

169

175

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Administrata

Çështjet gjinore

Integrimet Evropiane

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

 77

 65

 3

 9

 32

 32

 7

 7

 0

 0

 35

 386,950

 313,568

 18,462

 54,920

 172,807

 172,807

 47,794

 47,794

 132,346

 132,346

 200,734

 127,441

 113,866

 4,379

 9,196

 37,070

 37,070

 8,211

 8,211

 5,693

 5,693

 127,463

 115,000

 115,000

 400,000

 815,385

 566,137

 35,017

 214,231

 324,877

 324,877

 56,005

 56,005

 141,905

 141,905

 728,197

 227,785

 65,494

 12,176

 150,115

 3,866

 3,866

 73,209

 73,209

 654,385

 476,137

 35,017

 143,231

 219,877

 219,877

 56,005

 56,005

 141,905

 141,905

 233,197

 161,000

 90,000

 71,000

 105,000

 105,000

 495,000

 77

 65

 3

 9

 32

 32

 7

 7

 0

 0

 35

 386,950

 313,568

 18,462

 54,920

 172,807

 172,807

 47,794

 47,794

 132,346

 132,346

 200,734

 67,441

 53,866

 4,379

 9,196

 17,070

 17,070

 8,211

 8,211

 5,693

 5,693

 32,463

 60,000

 60,000

 20,000

 20,000

 95,000

 73,209

 73,209

 126,785

 35,494

 12,176

 79,115

 3,866

 3,866

 101,000

 30,000

 71,000

 30,000

 30,000

 85,000

 85,000

 400,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16322

16522

16562

16643

16810

16922

0133

0412

0133

0411

0133

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 71 - 123

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Sherbimet e Zjarrfikesve

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 35

 49

 41

 8

 6

 6

 25

 7

 18

 13

 13

 200,734

 280,922

 236,380

 44,542

 35,105

 35,105

 133,904

 43,147

 90,757

 73,489

 73,489

 127,463

 39,829

 33,082

 6,747

 2,774

 2,774

 23,001

 9,233

 13,768

 290,690

 290,690

 400,000

 105,678

 105,678

 2,027,795

 2,027,795

 728,197

 360,102

 276,522

 83,580

 47,903

 47,903

 379,146

 168,943

 210,203

 2,437,454

 2,437,454

 32,291

 32,291

 10,024

 10,024

 116,563

 116,563

 7,060

 7,060

 45,480

 45,480

 233,197

 360,102

 276,522

 83,580

 47,903

 47,903

 239,146

 103,943

 135,203

 1,379,216

 1,379,216

 495,000

 140,000

 65,000

 75,000

 1,058,238

 1,058,238

 35

 49

 41

 8

 6

 6

 25

 7

 18

 13

 13

 200,734

 280,922

 236,380

 44,542

 35,105

 35,105

 133,904

 43,147

 90,757

 73,489

 73,489

 32,463

 39,829

 33,082

 6,747

 2,774

 2,774

 23,001

 9,233

 13,768

 195,690

 195,690

 95,000

 95,000

 95,000

 7,060

 7,060

 45,480

 45,480

 32,291

 32,291

 10,024

 10,024

 51,563

 51,563

 65,000

 65,000

 30,678

 30,678

 1,064,557

 1,064,557

 400,000

 75,000

 75,000

 963,238

 963,238

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17522

18310

18466

19610

47022

47102

48022

0112

0320

0320

1090

0421

0422

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 72 - 123

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet kadastrale

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Mitrovicë

Shërbimet kulturore

 20

 20

 14

 14

 302

 6

 296

 25

 25

 61

 61

 116,045

 116,045

 85,385

 85,385

 1,875,684

 25,504

 1,850,180

 138,012

 138,012

 303,514

 303,514

 16,978

 16,978

 13,980

 13,980

 218,231

 6,569

 211,662

 26,754

 26,754

 64,014

 64,014

 130,000

 130,000

 35,857

 35,857

 43,403

 43,403

 133,023

 133,023

 229,365

 229,365

 2,232,967

 91,125

 2,141,842

 169,266

 169,266

 611,323

 611,323

 23,195

 23,195

 100,392

 100,392

 80,000

 80,000

 4,500

 4,500

 100,000

 100,000

 133,023

 133,023

 169,365

 169,365

 2,123,048

 52,073

 2,070,975

 169,266

 169,266

 534,518

 534,518

 60,000

 60,000

 109,919

 39,052

 70,867

 76,805

 76,805

 20

 20

 14

 14

 302

 6

 296

 25

 25

 61

 61

 116,045

 116,045

 85,385

 85,385

 1,850,684

 25,504

 1,825,180

 138,012

 138,012

 303,514

 303,514

 25,000

 25,000

 16,978

 16,978

 13,980

 13,980

 172,364

 6,569

 165,795

 26,754

 26,754

 64,014

 64,014

 45,867

 45,867

 80,000

 80,000

 4,500

 4,500

 100,000

 100,000

 66,990

 66,990

 23,195

 23,195

 33,402

 33,402

 70,000

 70,000

 20,000

 20,000

 60,000

 60,000

 15,857

 15,857

 43,403

 43,403

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

65110

66115

73031

74300

75606

85022

0610

0620

0760

0721

1040

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 73 - 123

643

920

160

163

169

Skenderaj

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 1,279

 11

 44

 913

 311

 1,370

 11

 11

 54

 54

 0

 7,250,907

 69,727

 208,911

 5,020,206

 1,952,063

 7,372,119

 90,500

 90,500

 244,500

 244,500

 113,000

 221,558

 75,765

 62,220

 47,000

 36,573

 983,432

 14,500

 14,500

 77,800

 77,800

 7,500

 456,681

 456,681

 3,195,583

 8,083,897

 602,173

 287,911

 5,168,157

 2,025,656

 11,932,216

 119,000

 119,000

 322,300

 322,300

 120,500

 180,642

 14,000

 14,000

 154,751

 16,780

 100,951

 37,020

 200,440

 7,909,525

 560,821

 212,911

 5,168,157

 1,967,636

 10,744,341

 105,000

 105,000

 322,300

 322,300

 120,500

 174,372

 41,352

 75,000

 58,020

 1,187,875

 14,000

 14,000

 1,279

 11

 44

 913

 311

 1,370

 11

 11

 54

 54

 0

 7,205,257

 69,727

 208,911

 5,020,206

 1,906,413

 7,347,119

 90,500

 90,500

 244,500

 244,500

 113,000

 45,650

 45,650

 25,000

 138,988

 65,765

 47,000

 26,223

 825,500

 14,500

 14,500

 77,800

 77,800

 7,500

 82,570

 10,000

 62,220

 10,350

 157,932

 139,951

 4,000

 100,951

 35,000

 200,440

 14,800

 12,780

 2,020

 8,579
 172,063

 14,000

 14,000

 425,329

 425,329

 2,362,703

 31,352

 31,352

 832,880

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92110

92630

93630

94830

16023

16323

0980

0911

0912

0922

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 74 - 123

175

180

195

470

650

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet e gjeodezisë

 0

 36

 36

 39

 39

 8

 8

 16

 16

 17

 17

 113,000

 145,300

 145,300

 223,000

 223,000

 40,000

 40,000

 72,000

 72,000

 71,000

 71,000

 7,500

 16,900

 16,900

 234,400

 234,400

 7,200

 7,200

 16,900

 16,900

 9,200

 9,200

 61,500

 61,500

 66,000

 66,000

 7,000

 7,000

 248,000

 248,000

 120,500

 223,700

 223,700

 589,340

 589,340

 54,600

 54,600

 134,963

 134,963

 328,200

 328,200

 46,063

 46,063

 65,940

 65,940

 400

 400

 120,500

 212,200

 212,200

 495,340

 495,340

 54,600

 54,600

 88,900

 88,900

 258,200

 258,200

 11,500

 11,500

 94,000

 94,000

 46,063

 46,063

 70,000

 70,000

 0

 36

 36

 39

 39

 8

 8

 16

 16

 17

 17

 113,000

 145,300

 145,300

 223,000

 223,000

 40,000

 40,000

 72,000

 72,000

 71,000

 71,000

 7,500

 16,900

 16,900

 206,400

 206,400

 7,200

 7,200

 16,900

 16,900

 9,200

 9,200

 28,000

 28,000

 65,940

 65,940

 400

 400

 46,063

 46,063

 50,000

 50,000

 7,000

 7,000

 178,000

 178,000

 11,500

 11,500

 66,000

 66,000

 70,000

 70,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16923

17523

18023

19615

47023

65315

0111

0112

0451

1090

0421

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 75 - 123

660

730

755

850

920

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Skenderaj

Shërbimet Rezidenciale-Skenderaj

Shërbimet kulturore

 10

 10

 186

 10

 176

 30

 17

 13

 22

 22

 941

 52,500

 52,500

 1,178,500

 49,000

 1,129,500

 145,000

 85,000

 60,000

 101,500

 101,500

 4,895,319

 8,500

 8,500

 116,900

 8,900

 108,000

 108,000

 16,000

 92,000

 16,900

 16,900

 348,732

 2,449,405

 2,449,405

 123,335

 30,000

 93,335

 240,343

 2,510,405

 2,510,405

 1,446,814

 87,900

 1,358,914

 287,000

 107,000

 180,000

 224,400

 224,400

 5,570,994

 3,579

 3,579

 5,000

 5,000

 92,000

 92,000

 20,000

 24,500

 24,500

 29,000

 6,000

 23,000

 14,000

 14,000

 66,600

 1,895,944

 1,895,944

 1,335,814

 57,900

 1,277,914

 287,000

 107,000

 180,000

 132,400

 132,400

 5,436,143

 614,461

 614,461

 111,000

 30,000

 81,000

 92,000

 92,000

 134,851

 10

 10

 186

 10

 176

 30

 17

 13

 22

 22

 941

 52,500

 52,500

 1,153,500

 49,000

 1,104,500

 145,000

 85,000

 60,000

 101,500

 101,500

 4,895,319

 25,000

 25,000

 8,500

 8,500

 60,900

 8,900

 52,000

 108,000

 16,000

 92,000

 16,900

 16,900

 274,800

 56,000

 56,000

 73,932

 24,500

 24,500

 29,000

 6,000

 23,000

 14,000

 14,000

 66,600

 3,579

 3,579

 5,000

 5,000

 92,000

 92,000

 20,000

 1,834,944

 1,834,944

 93,335

 93,335

 199,424

 614,461

 614,461

 30,000

 30,000

 40,919

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66620

73032

74400

75611

75612

85023

0620

0760

0721

1040

1060

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 76 - 123

644

160

163

166

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

 10

 15

 735

 181

 1,584

 23

 23

 31

 29

 2

 14

 48,000

 79,500

 3,751,000

 1,016,819

 9,532,316

 176,845

 176,845

 160,701

 149,932

 10,770

 83,907

 14,300

 33,932

 239,000

 61,500

 1,562,755

 50,940

 50,940

 133,060

 130,000

 3,060

 18,500

 240,343

 4,383,326

 60,000

 60,000

 62,300

 117,532

 4,268,843

 1,122,319

 15,902,353

 236,785

 236,785

 353,761

 339,932

 13,830

 102,407

 20,000

 182,914

 9,000

 9,000

 4,100

 38,500

 24,000

 241,042

 62,300

 83,600

 4,187,924

 1,102,319

 13,585,618

 210,845

 210,845

 270,701

 259,932

 10,770

 89,407

 33,932

 80,919

 20,000

 2,316,735

 25,940

 25,940

 83,060

 80,000

 3,060

 13,000

 10

 15

 735

 181

 1,584

 23

 23

 31

 29

 2

 14

 48,000

 79,500

 3,751,000

 1,016,819

 9,494,216

 176,845

 176,845

 160,701

 149,932

 10,770

 83,907

 38,100

 14,300

 199,000

 61,500

 1,039,755

 30,000

 30,000

 80,000

 80,000

 5,500

 33,932

 40,000

 523,000

 20,940

 20,940

 53,060

 50,000

 3,060

 13,000

 4,100

 38,500

 24,000

 212,042
 29,000

 74,914

 4,000

 4,000

 20,000

 108,000

 5,000

 5,000

 199,424

 2,764,691

 30,000

 30,000

 40,919

 1,618,635

 30,000

 30,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92115

92650

93660

94860

16024

16324

16524

0980

0911

0912

0922

0111

0133

0412

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 77 - 123

167

169

175

180

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

 14

 4

 4

 0

 28

 28

 47

 12

 31

 4

 83,907

 27,426

 27,426

 106,622

 106,622

 159,044

 159,044

 287,295

 66,333

 194,753

 26,208

 18,500

 6,000

 6,000

 8,000

 8,000

 19,380

 19,380

 286,182

 211,662

 50,040

 24,480

 1,183,922

 1,183,922

 102,407

 33,426

 33,426

 114,622

 114,622

 178,424

 178,424

 1,862,399

 1,566,917

 244,793

 50,688

 105,000

 105,000

 89,407

 31,426

 31,426

 108,622

 108,622

 169,044

 169,044

 1,247,771

 989,809

 219,753

 38,208

 13,000

 2,000

 2,000

 6,000

 6,000

 9,380

 9,380

 614,628

 577,108

 25,040

 12,480

 14

 4

 4

 0

 28

 28

 47

 12

 31

 4

 83,907

 27,426

 27,426

 106,622

 106,622

 159,044

 159,044

 287,295

 66,333

 194,753

 26,208

 5,500

 4,000

 4,000

 2,000

 2,000

 10,000

 10,000

 187,000

 150,000

 25,000

 12,000

 13,000

 2,000

 2,000

 6,000

 6,000

 9,380

 9,380

 99,182

 61,662

 25,040

 12,480

 80,000

 80,000

 25,000

 25,000

 693,476

 693,476

 490,446

 490,446

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16647

16820

16924

17524

18184

18428

18468

0411

0133

0111

0112

0451

0320

0320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 78 - 123

195

470

650

660

730

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 10

 10

 15

 15

 14

 14

 8

 8

 210

 5

 205

 45,393

 45,393

 85,515

 85,515

 77,515

 77,515

 50,609

 50,609

 1,425,369

 30,720

 1,394,649

 5,100

 5,100

 18,360

 18,360

 7,140

 7,140

 27,540

 27,540

 250,015

 2,550

 247,465

 370,000

 370,000

 117,163

 117,163

 1,497,273

 1,497,273

 68,327

 68,327

 53,493

 53,493

 473,875

 473,875

 201,818

 201,818

 1,575,422

 1,575,422

 1,858,711

 83,270

 1,775,441

 80,000

 50,000

 30,000

 3,000

 3,000

 35,000

 35,000

 51,393

 51,393

 253,875

 253,875

 101,515

 101,515

 1,145,856

 1,145,856

 1,782,161

 51,720

 1,730,441

 2,100

 2,100

 220,000

 220,000

 100,303

 100,303

 429,566

 429,566

 76,550

 31,550

 45,000

 10

 10

 15

 15

 14

 14

 8

 8

 210

 5

 205

 45,393

 45,393

 85,515

 85,515

 77,515

 77,515

 50,609

 50,609

 1,410,369

 30,720

 1,379,649

 15,000

 15,000

 3,000

 3,000

 8,360

 8,360

 4,000

 4,000

 10,000

 10,000

 218,465

 1,000

 217,465

 2,100

 2,100

 10,000

 10,000

 3,140

 3,140

 17,540

 17,540

 31,550

 1,550

 30,000

 3,000

 3,000

 35,000

 35,000

 50,000

 20,000

 30,000

 30,000

 30,000

 160,000

 160,000

 20,000

 20,000

 1,085,247

 1,085,247

 68,327

 68,327

 210,000

 210,000

 97,163

 97,163

 412,026

 412,026

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

19620

47024

65120

66425

73033

74450

1090

0421

0610

0620

0760

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 79 - 123

645

755

850

920

Zubin Potok

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 24

 13

 11

 36

 36

 1,120

 12

 29

 853

 226

 410

 135,985

 71,852

 64,133

 181,843

 181,843

 6,528,247

 74,610

 145,356

 4,868,000

 1,440,281

 930,746

 87,720

 26,520

 61,200

 30,020

 30,020

 614,798

 474,893

 40,800

 73,669

 25,436

 222,697

 23,800

 23,800

 360,000

 360,000

 702,841

 585,841

 23,000

 94,000

 1,002,217

 261,872

 101,872

 160,000

 632,777

 632,777

 7,962,561

 1,168,344

 217,656

 5,090,844

 1,485,717

 2,313,826

 60,914

 60,914

 33,000

 33,000

 91,104

 14,367

 3,500

 10,867

 83,675

 8,500

 55,175

 20,000

 67,062

 250,352

 90,352

 160,000

 284,757

 284,757

 7,587,893

 899,676

 155,656

 5,079,844

 1,452,717

 2,223,340

 11,520

 11,520

 348,020

 348,020

 374,668

 268,668

 62,000

 11,000

 33,000

 90,486

 24

 13

 11

 36

 36

 1,120

 12

 29

 853

 226

 410

 135,985

 71,852

 64,133

 181,843

 181,843

 6,505,147

 74,610

 145,356

 4,868,000

 1,417,181

 930,746

 23,100

 23,100

 76,200

 15,000

 61,200

 20,000

 20,000

 381,230

 286,225

 5,800

 73,669

 15,536

 192,697

 11,520

 11,520

 10,020

 10,020

 233,568

 188,668

 35,000

 9,900

 30,000

 14,367

 3,500

 10,867

 79,675

 4,500

 55,175

 20,000

 47,062

 4,000

 4,000

 20,000

 10,914

 10,914

 10,000

 10,000

 91,104

 50,000

 50,000

 23,000

 23,000

 23,800

 23,800

 72,000

 72,000

 611,841

 528,841

 83,000

 961,731

 288,000

 288,000

 91,000

 57,000

 23,000

 11,000

 40,486

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 80 - 123

160

163

166

169

175

180

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 14

 14

 31

 31

 9

 9

 0

 0

 9

 9

 13

 100,000

 100,000

 125,746

 125,746

 8,000

 8,000

 65,000

 65,000

 28,000

 28,000

 62,000

 35,000

 35,000

 66,697

 66,697

 4,000

 4,000

 10,000

 170,000

 170,000

 226,104

 226,104

 390,505

 390,505

 8,000

 8,000

 65,000

 65,000

 32,000

 32,000

 72,000

 91,104

 91,104

 28,062

 28,062

 216,104

 216,104

 310,019

 310,019

 8,000

 8,000

 65,000

 65,000

 32,000

 32,000

 72,000

 10,000

 10,000

 80,486

 80,486

 14

 14

 31

 31

 9

 9

 0

 0

 9

 9

 13

 100,000

 100,000

 125,746

 125,746

 8,000

 8,000

 65,000

 65,000

 28,000

 28,000

 62,000

 25,000

 25,000

 46,697

 46,697

 4,000

 4,000

 10,000

 10,000

 10,000

 20,000

 20,000

 8,062

 8,062

 20,000

 20,000

 91,104

 91,104

 129,514

 129,514

 40,486

 40,486

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16025

16325

16649

16925

17525

0111

0133

0411

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 81 - 123

195

470

480

650

660

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi i zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 13

 7

 7

 7

 7

 6

 6

 11

 11

 10

 10

 62,000

 40,000

 40,000

 32,000

 32,000

 32,000

 32,000

 8,000

 8,000

 25,000

 25,000

 10,000

 8,000

 8,000

 100,000

 100,000

 414,875

 414,875

 72,000

 51,000

 51,000

 132,000

 132,000

 446,875

 446,875

 8,000

 8,000

 25,000

 25,000

 3,000

 3,000

 72,000

 51,000

 51,000

 132,000

 132,000

 446,875

 446,875

 8,000

 8,000

 25,000

 25,000

 13

 7

 7

 7

 7

 6

 6

 11

 11

 10

 10

 62,000

 40,000

 40,000

 32,000

 32,000

 32,000

 32,000

 8,000

 8,000

 25,000

 25,000

 10,000

 8,000

 8,000

 3,000

 3,000

 100,000

 100,000

 414,875

 414,875

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18429

19625

47025

48025

65125

66430

0320

1090

0421

0411

0610

0620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 82 - 123

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Zubin Potok

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

 70

 3

 67

 10

 10

 8

 8

 205

 3

 50

 102

 71,000

 20,000

 51,000

 50,000

 50,000

 42,000

 42,000

 242,000

 32,000

 50,000

 110,000

 35,000

 35,000

 19,000

 19,000

 45,000

 45,000

 62,856

 62,856

 254,486

 254,486

 183,856

 20,000

 163,856

 70,000

 70,000

 42,000

 42,000

 561,486

 351,486

 50,000

 110,000

 15,000

 15,000

 1,000

 1,000

 20,000

 20,000

 183,856

 20,000

 163,856

 70,000

 70,000

 42,000

 42,000

 561,486

 351,486

 50,000

 110,000

 70

 3

 67

 10

 10

 8

 8

 205

 3

 50

 102

 71,000

 20,000

 51,000

 50,000

 50,000

 42,000

 42,000

 242,000

 32,000

 50,000

 110,000

 35,000

 35,000

 19,000

 19,000

 45,000

 45,000

 15,000

 15,000

 1,000

 1,000

 20,000

 20,000

 62,856

 62,856

 254,486

 254,486

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

73034

74500

75621

85025

92125

92690

93720

0760

0721

1040

0820

0980

0911

0912

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 83 - 123

646

160

163

169

175

Zveçan

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Integrimet Evropiane

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 50

 351

 20

 20

 17

 13

 4

 0

 0

 14

 14

 50,000

 890,669

 80,000

 80,000

 51,000

 45,000

 6,000

 70,000

 70,000

 54,000

 54,000

 182,929

 20,981

 20,981

 49,172

 49,172

 1,006,197

 50,000

 2,203,452

 160,748

 160,748

 130,772

 124,772

 6,000

 70,000

 70,000

 54,000

 54,000

 65,767

 59,767

 59,767

 57,890

 30,600

 30,600

 50,000

 2,100,681

 160,748

 160,748

 130,772

 124,772

 6,000

 70,000

 70,000

 54,000

 54,000

 102,771

 50

 351

 20

 20

 17

 13

 4

 0

 0

 14

 14

 50,000

 890,669

 80,000

 80,000

 51,000

 45,000

 6,000

 70,000

 70,000

 54,000

 54,000

 182,929

 20,981

 20,981

 49,172

 49,172

 57,890

 30,600

 30,600

 65,767

 59,767

 59,767

 903,426
 102,771

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

94920

16026

16326

16566

16926

17526

0922

0111

0133

0133

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 84 - 123

180

195

470

480

650

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Infrastruktura Rrugore

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

Turizmi

Shërbimet kadastrale

 12

 9

 3

 9

 9

 6

 6

 3

 3

 5

 5

 13,000

 10,000

 3,000

 51,000

 51,000

 7,000

 7,000

 10,000

 10,000

 11,000

 11,000

 15,000

 15,000

 822,039

 822,039

 30,000

 30,000

 835,039

 832,039

 3,000

 107,290

 107,290

 7,000

 7,000

 10,000

 10,000

 11,000

 11,000

 6,000

 6,000

 5,290

 5,290

 732,268

 729,268

 3,000

 107,290

 107,290

 7,000

 7,000

 10,000

 10,000

 11,000

 11,000

 102,771

 102,771

 12

 9

 3

 9

 9

 6

 6

 3

 3

 5

 5

 13,000

 10,000

 3,000

 51,000

 51,000

 7,000

 7,000

 10,000

 10,000

 11,000

 11,000

 15,000

 15,000

 5,290

 5,290

 6,000

 6,000

 719,268

 719,268

 30,000

 30,000

 102,771

 102,771

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18026

18470

19630

47106

48066

65130

0451

0320

1090

0422

0473

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 85 - 123

660

730

755

850

920

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Zveçan

Shërbimet kulturore

Sporti dhe rekreacioni

 4

 4

 76

 6

 70

 9

 9

 6

 3

 3

 170

 28,100

 28,100

 113,000

 36,000

 77,000

 56,000

 56,000

 20,000

 10,000

 10,000

 326,569

 31,776

 31,776

 10,000

 10,000

 56,000

 73,503

 73,503

 80,655

 28,100

 28,100

 221,279

 36,000

 185,279

 70,000

 70,000

 20,000

 10,000

 10,000

 478,224

 3,000

 3,000

 4,000

 4,000

 15,000

 28,100

 28,100

 221,279

 36,000

 185,279

 70,000

 70,000

 20,000

 10,000

 10,000

 478,224

 4

 4

 76

 6

 70

 9

 9

 6

 3

 3

 170

 28,100

 28,100

 113,000

 36,000

 77,000

 56,000

 56,000

 20,000

 10,000

 10,000

 326,569

 31,776

 31,776

 10,000

 10,000

 56,000

 3,000

 3,000

 4,000

 4,000

 15,000

 73,503

 73,503

 80,655

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66435

73035

74550

75626

85026

85106

0620

0760

0721

1040

0820

0810

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 86 - 123

647

160

163

166

Mitrovica Veriore

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe personeli

Inspektimet

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Integrimet Evropiane

 3

 42

 105

 20

 833

 6

 6

 21

 19

 2

 5

 20,000

 53,514

 213,055

 40,000

 1,975,928

 65,000

 65,000

 105,328

 97,828

 7,500

 25,000

 56,000

 707,283

 120,000

 120,000

 377,283

 377,283

 80,655

 2,641,829

 20,000

 53,514

 284,055

 120,655

 5,538,163

 341,196

 341,196

 524,538

 517,038

 7,500

 25,000

 156,196

 156,196

 156,196

 15,000

 56,927

 41,927

 41,927

 20,000

 53,514

 284,055

 120,655

 5,360,700

 341,196

 341,196

 454,538

 447,038

 7,500

 25,000

 177,463

 70,000

 70,000

 3

 42

 105

 20

 833

 6

 6

 21

 19

 2

 5

 20,000

 53,514

 213,055

 40,000

 1,975,928

 65,000

 65,000

 105,328

 97,828

 7,500

 25,000

 56,000

 637,283

 120,000

 120,000

 307,283

 307,283

 70,000

 70,000

 70,000

 15,000

 56,927

 41,927

 41,927

 156,196

 156,196

 156,196

 80,655

 2,534,366
 107,463

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92130

92710

93750

94950

16038

16338

16578

0980

0911

0912

0922

0111

0133

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 87 - 123

167

169

175

180

195

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxheti dhe Financa

Sherbimet publike, mbrojtja civile

Zyra komunale per komunitete dhe kthim

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrefiksat dhe inspektimet

 5

 4

 4

 0

 0

 5

 5

 38

 8

 30

 3

 25,000

 15,000

 15,000

 70,000

 70,000

 63,000

 63,000

 247,000

 62,000

 185,000

 24,500

 619,517

 619,517

 25,000

 15,000

 15,000

 70,000

 70,000

 63,000

 63,000

 871,517

 681,517

 190,000

 24,500

 5,000

 5,000

 25,000

 15,000

 15,000

 70,000

 70,000

 63,000

 63,000

 764,054

 574,054

 190,000

 24,500

 107,463

 107,463

 5

 4

 4

 0

 0

 5

 5

 38

 8

 30

 3

 25,000

 15,000

 15,000

 70,000

 70,000

 63,000

 63,000

 247,000

 62,000

 185,000

 24,500

 5,000

 5,000

 512,054

 512,054

 107,463

 107,463

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16674

16890

16938

17538

18198

18442

0411

0133

0111

0112

0451

0320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 88 - 123

470

480

650

660

730

Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi urban dhe mjedisi

Shendetesia dhe mireqenia sociale

Zyra komunale per komunitete dhe kthim

Bujqesia

Planifikimi i zhvillimit ekonomik

Sherbimet Kadastrale

Planifikimi hapesinor dhe rregullativ

Administrata

 3

 2

 2

 2

 2

 3

 3

 5

 5

 93

 2

 24,500

 15,000

 15,000

 15,000

 15,000

 38,000

 38,000

 25,000

 25,000

 42,000

 13,000

 50,000  216,273

 24,500

 15,000

 15,000

 15,000

 15,000

 38,000

 38,000

 25,000

 25,000

 318,273

 13,000

 10,000

 24,500

 15,000

 15,000

 15,000

 15,000

 38,000

 38,000

 25,000

 25,000

 318,273

 13,000

 3

 2

 2

 2

 2

 3

 3

 5

 5

 93

 2

 24,500

 15,000

 15,000

 15,000

 15,000

 38,000

 38,000

 25,000

 25,000

 42,000

 13,000

 50,000  10,000  216,273

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

19890

47038

48038

65190

66195

73047

1090

0421

0411

0610

0620

0760

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 89 - 123

755

770

850

920

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Shendetesia sekondare

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Sherbimet e shendetesise primare

Shërbimet Sociale

Shendetesia Sekondare

Sherbimet kulturore

Sporti dhe rekreacioni

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

 91

 12

 12

 225

 225

 5

 3

 2

 404

 2

 41

 29,000

 61,500

 61,500

 562,000

 562,000

 18,200

 12,200

 6,000

 584,400

 14,400

 150,000

 50,000

 50,000

 50,000

 110,000

 30,000

 216,273

 377,935

 377,935

 1,428,104

 1,428,104

 305,273

 61,500

 61,500

 989,935

 989,935

 18,200

 12,200

 6,000

 2,122,504

 1,442,504

 180,000

 10,000
 305,273

 61,500

 61,500

 989,935

 989,935

 18,200

 12,200

 6,000

 2,122,504

 1,442,504

 180,000

 91

 12

 12

 225

 225

 5

 3

 2

 404

 2

 41

 29,000

 61,500

 61,500

 562,000

 562,000

 18,200

 12,200

 6,000

 584,400

 14,400

 150,000

 50,000

 50,000

 50,000

 110,000

 30,000

 10,000  216,273

 377,935

 377,935

 1,428,104

 1,428,104

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75170

75686

77190

85038

85118

92190

92641

0721

1040

0722

0820

0810

0980

0911

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 90 - 123

651

160

163

167

169

Gjilan

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Arsimi fillor

Arsimi i mesem

Zyra e Kryetarit

Administrata

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

 174

 187

 2,448

 33

 33

 43

 43

 10

 10

 0

 0

 245,000

 175,000

 14,710,814

 244,000

 244,000

 238,000

 238,000

 67,300

 67,300

 159,444

 159,444

 40,000

 40,000

 2,629,598

 146,000

 146,000

 160,000

 160,000

 6,000

 6,000

 15,000

 15,000

 4,201,047

 140,000

 140,000

 285,000

 215,000

 22,657,746

 434,086

 434,086

 553,700

 553,700

 74,500

 74,500

 174,444

 174,444

 554,086

 34,086

 34,086

 562,200

 10,000

 10,000

 15,700

 15,700

 1,200

 1,200

 285,000

 215,000

 17,770,856

 337,000

 337,000

 385,000

 385,000

 71,000

 71,000

 164,444

 164,444

 4,599,390

 97,086

 97,086

 168,700

 168,700

 3,500

 3,500

 10,000

 10,000

 174

 187

 2,448

 33

 33

 43

 43

 10

 10

 0

 0

 245,000

 175,000

 14,610,814

 244,000

 244,000

 238,000

 238,000

 67,300

 67,300

 159,444

 159,444

 100,000

 40,000

 40,000

 1,586,698

 86,000

 86,000

 96,000

 96,000

 3,000

 3,000

 5,000

 5,000

 1,042,900

 60,000

 60,000

 64,000

 64,000

 3,000

 3,000

 10,000

 10,000

 393,250

 7,000

 7,000

 11,000

 11,000

 700

 700

 168,950

 3,000

 3,000

 4,700

 4,700

 500

 500

 554,086

 34,086

 34,086

 1,180,093

 40,000

 40,000

 2,733,454

 100,000

 100,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92645

94851

16027

16327

16835

16927

0912

0922

0111

0133

0133

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500  287,500



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 91 - 123

175

180

195

470

480

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

 30

 30

 60

 17

 43

 8

 8

 29

 29

 16

 16

 183,108

 183,108

 378,748

 101,592

 277,156

 49,300

 49,300

 151,300

 151,300

 105,000

 105,000

 39,000

 39,000

 588,000

 430,000

 158,000

 4,300

 4,300

 21,000

 21,000

 55,000

 55,000

 1,338,672

 1,338,672

 140,000

 140,000

 1,132,375

 1,132,375

 232,108

 232,108

 2,480,320

 2,037,664

 442,656

 55,600

 55,600

 498,300

 498,300

 1,295,375

 1,295,375

 180,000

 180,000

 10,000

 10,000

 174,900

 167,400

 7,500

 2,000

 2,000

 6,000

 6,000

 3,000

 3,000

 221,108

 221,108

 1,271,820

 896,664

 375,156

 53,500

 53,500

 168,100

 168,100

 484,975

 484,975

 11,000

 11,000

 1,208,500

 1,141,000

 67,500

 2,100

 2,100

 330,200

 330,200

 522,900

 522,900

 30

 30

 60

 17

 43

 8

 8

 29

 29

 16

 16

 183,108

 183,108

 378,748

 101,592

 277,156

 49,300

 49,300

 151,300

 151,300

 105,000

 105,000

 31,000

 31,000

 353,000

 260,000

 93,000

 2,800

 2,800

 12,600

 12,600

 33,000

 33,000

 8,000

 8,000

 235,000

 170,000

 65,000

 1,500

 1,500

 8,400

 8,400

 22,000

 22,000

 7,000

 7,000

 101,400

 96,400

 5,000

 1,400

 1,400

 4,200

 4,200

 2,100

 2,100

 3,000

 3,000

 73,500

 71,000

 2,500

 600

 600

 1,800

 1,800

 900

 900

 180,000

 180,000

 438,672

 438,672

 344,875

 344,875

 900,000

 900,000

 140,000

 140,000

 500,000

 500,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17527

18187

18431

19635

47027

48027

0112

0451

0320

1090

0421

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500

 287,500

 287,500

 287,500



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 92 - 123

650

660

730

755

850

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Shërbimet e gjeodezisë

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Gjilan

Shërbimet kulturore

 26

 26

 23

 23

 290

 8

 282

 18

 18

 30

 30

 148,600

 148,600

 136,100

 136,100

 2,067,328

 52,328

 2,015,000

 101,672

 101,672

 155,100

 155,100

 26,000

 26,000

 38,000

 38,000

 306,000

 36,000

 270,000

 11,000

 11,000

 42,298

 42,298

 500,000

 500,000

 520,000

 520,000

 80,000

 80,000

 680,100

 680,100

 703,100

 703,100

 2,635,328

 190,328

 2,445,000

 117,672

 117,672

 405,398

 405,398

 95,000

 95,000

 190,000

 190,000

 5,500

 5,500

 9,000

 9,000

 87,000

 7,000

 80,000

 5,000

 5,000

 18,000

 18,000

 168,450

 168,450

 321,400

 321,400

 2,320,228

 80,228

 2,240,000

 113,172

 113,172

 189,398

 189,398

 511,650

 511,650

 381,700

 381,700

 315,100

 110,100

 205,000

 4,500

 4,500

 216,000

 216,000

 26

 26

 23

 23

 290

 8

 282

 18

 18

 30

 30

 148,600

 148,600

 136,100

 136,100

 2,027,328

 52,328

 1,975,000

 101,672

 101,672

 155,100

 155,100

 40,000

 40,000

 16,000

 16,000

 23,000

 23,000

 173,000

 23,000

 150,000

 8,000

 8,000

 22,298

 22,298

 10,000

 10,000

 15,000

 15,000

 133,000

 13,000

 120,000

 3,000

 3,000

 20,000

 20,000

 3,850

 3,850

 6,300

 6,300

 69,900

 4,900

 65,000

 3,500

 3,500

 12,000

 12,000

 1,650

 1,650

 2,700

 2,700

 17,100

 2,100

 15,000

 1,500

 1,500

 6,000

 6,000

 95,000

 95,000

 190,000

 190,000

 156,000

 156,000

 50,000

 50,000

 500,000

 500,000

 364,000

 364,000

 30,000

 30,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

65335

66440

73036

74600

75631

85027

0620

0620

0760

0721

1040

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 93 - 123

652

920

160

163

Kaçanik

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

 1,832

 18

 103

 1,243

 468

 798

 15

 15

 28

 27

 1

 10,525,814

 108,814

 505,000

 6,997,000

 2,915,000

 4,831,215

 123,256

 123,256

 145,367

 139,157

 6,210

 1,172,000

 615,000

 163,000

 251,000

 143,000

 539,350

 31,045

 31,045

 58,550

 57,550

 1,000

 350,000

 350,000

 1,325,026

 40,000

 40,000

 12,317,714

 1,149,214

 705,500

 7,343,000

 3,120,000

 7,039,281

 190,801

 190,801

 274,660

 267,450

 7,210

 55,000

 55,000

 204,690

 36,500

 36,500

 214,900

 20,400

 37,500

 95,000

 62,000

 139,000

 30,743

 30,743

 11,501,260

 707,760

 565,500

 7,293,000

 2,935,000

 6,178,267

 163,801

 163,801

 238,660

 232,450

 6,210

 816,454

 441,454

 140,000

 50,000

 185,000

 861,014

 27,000

 27,000

 36,000

 35,000

 1,000

 1,832

 18

 103

 1,243

 468

 798

 15

 15

 28

 27

 1

 10,465,814

 108,814

 505,000

 6,997,000

 2,855,000

 4,821,215

 123,256

 123,256

 145,367

 139,157

 6,210

 60,000

 60,000

 10,000

 722,000

 435,000

 43,000

 201,000

 43,000

 433,464

 26,045

 26,045

 47,550

 47,550

 450,000

 180,000

 120,000

 50,000

 100,000

 105,886

 5,000

 5,000

 11,000

 10,000

 1,000

 162,900

 13,400

 17,500

 95,000

 37,000

 111,693

 30,743

 30,743

 52,000

 7,000

 20,000

 25,000

 27,307
 49,690

 14,500

 14,500

 55,000

 55,000

 155,000

 22,000

 22,000

 150,546

 150,546

 762,205

 15,000

 15,000

 199,454

 199,454

 562,821

 25,000

 25,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

92135

92730

93780

94980

16028

16328

16528

0980

0911

0912

0922

0111

0133

0412

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 94 - 123

169

175

180

195

470

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrfikesit dhe Inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

 0

 0

 15

 15

 30

 12

 18

 1

 1

 15

 4

 87,200

 87,200

 92,731

 92,731

 179,553

 66,501

 113,052

 7,934

 7,934

 79,072

 27,336

 4,000

 4,000

 10,000

 10,000

 159,818

 149,818

 10,000

 1,500

 1,500

 23,755

 6,000

 224,643

 224,643

 535,000

 535,000

 50,000

 50,000

 91,200

 91,200

 327,374

 327,374

 903,378

 777,326

 126,052

 9,434

 9,434

 212,827

 143,336

 60,000

 60,000

 29,007

 26,007

 3,000

 87,200

 87,200

 226,553

 226,553

 610,553

 486,501

 124,052

 8,434

 8,434

 120,072

 53,336

 4,000

 4,000

 100,821

 100,821

 292,825

 290,825

 2,000

 1,000

 1,000

 92,755

 90,000

 0

 0

 15

 15

 30

 12

 18

 1

 1

 15

 4

 87,200

 87,200

 92,731

 92,731

 179,553

 66,501

 113,052

 7,934

 7,934

 79,072

 27,336

 5,000

 5,000

 103,000

 95,000

 8,000

 500

 500

 21,000

 6,000

 4,000

 4,000

 5,000

 5,000

 56,818

 54,818

 2,000

 1,000

 1,000

 2,755

 18,000

 15,000

 3,000

 11,007

 11,007

 60,000

 60,000

 128,822

 128,822

 310,000

 310,000

 20,000

 20,000

 95,821

 95,821

 225,000

 225,000

 30,000

 30,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16928

17528

18028

18432

19640

47028

0111

0112

0451

0320

1090

0421

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja
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            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 95 - 123

480

660

730

755

850

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Pylltaria dhe inspeksioni

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Rezidenciale-Kaçanik

 11

 4

 4

 15

 15

 107

 3

 104

 8

 8

 14

 51,736

 27,868

 27,868

 88,226

 88,226

 697,584

 20,980

 676,604

 42,196

 42,196

 76,242

 17,755

 1,332

 1,332

 4,000

 4,000

 83,537

 1,200

 82,337

 3,000

 3,000

 20,000

 90,000

 90,000

 115,000

 115,000

 75,383

 75,383

 85,000

 69,491

 127,200

 127,200

 207,226

 207,226

 875,607

 22,180

 853,427

 53,196

 53,196

 239,742

 8,000

 8,000

 5,000

 5,000

 47,000

 19,103

 19,103

 3,000

 3,000

 11,500

 66,736

 84,200

 84,200

 145,226

 145,226

 849,607

 22,180

 827,427

 45,196

 45,196

 169,742

 2,755

 43,000

 43,000

 62,000

 62,000

 26,000

 26,000

 8,000

 8,000

 70,000

 11

 4

 4

 15

 15

 107

 3

 104

 8

 8

 14

 51,736

 27,868

 27,868

 88,226

 88,226

 697,584

 20,980

 676,604

 42,196

 42,196

 76,242

 15,000

 1,332

 1,332

 2,000

 2,000

 80,537

 1,200

 79,337

 1,500

 1,500

 15,000

 2,755

 2,000

 2,000

 3,000

 3,000

 1,500

 1,500

 5,000

 16,103

 16,103

 1,500

 1,500

 11,500

 3,000

 3,000

 1,500

 1,500

 17,000

 8,000

 8,000

 5,000

 5,000

 30,000

 55,000

 55,000

 55,000

 55,000

 55,383

 55,383

 50,000

 35,000

 35,000

 60,000

 60,000

 20,000

 20,000

 35,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

47108

48028

66445

73037

74700

75637

0422

0411

0620

0760

0721

1060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 96 - 123

653

920

160

163

Kamenicë

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Sherbimet Kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 14

 546

 6

 8

 425

 107

 1,172

 22

 22

 37

 36

 76,242

 3,183,986

 39,014

 36,900

 2,432,085

 675,987

 6,766,498

 176,153

 176,153

 188,924

 183,102

 20,000

 138,813

 4,000

 12,813

 86,000

 36,000

 600,002

 80,000

 80,000

 21,300

 20,000

 85,000

 110,000

 110,000

 124,795

 44,795

 44,795

 239,742

 3,526,636

 201,204

 55,513

 2,545,932

 723,987

 7,640,425

 310,073

 310,073

 210,224

 203,102

 47,000

 48,190

 48,190

 9,125

 9,125

 9,125

 11,500

 45,647

 5,800

 27,847

 12,000

 140,005

 169,742

 3,429,023

 134,204

 49,900

 2,537,932

 706,987

 6,741,244

 176,153

 176,153

 188,924

 183,102

 70,000

 97,613

 67,000

 5,613

 8,000

 17,000

 899,181

 133,920

 133,920

 21,300

 20,000

 14

 546

 6

 8

 425

 107

 1,172

 22

 22

 37

 36

 76,242

 3,173,986

 39,014

 36,900

 2,432,085

 665,987

 6,651,244

 176,153

 176,153

 188,924

 183,102

 10,000

 10,000

 115,254

 15,000

 130,000

 4,000

 10,000

 83,000

 33,000

 75,000

 5,000

 8,813

 2,813

 3,000

 3,000

 525,002

 80,000

 80,000

 21,300

 20,000

 11,500

 33,847

 3,000

 22,847

 8,000

 10,000

 11,800

 2,800

 5,000

 4,000

 130,005

 17,000

 18,190

 18,190

 30,000

 30,000

 30,000

 9,125

 9,125

 9,125

 50,000

 73,000

 73,000

 5,000

 35,000

 37,000

 37,000

 119,795

 44,795

 44,795

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

85028

92140

92750

93810

95010

16029

16329

0820

0980

0911

0912

0922

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 97 - 123

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 1

 0

 0

 25

 25

 57

 17

 33

 7

 8

 8

 5,822

 114,000

 114,000

 143,941

 143,941

 344,044

 99,343

 204,701

 40,000

 41,370

 41,370

 1,300

 12,000

 12,000

 18,000

 18,000

 65,679

 25,000

 27,000

 13,679

 5,000

 5,000

 35,000

 35,000

 7,122

 126,000

 126,000

 161,941

 161,941

 512,130

 226,750

 231,701

 53,679

 46,370

 46,370

 67,407

 67,407

 5,822

 114,000

 114,000

 143,941

 143,941

 344,044

 99,343

 204,701

 40,000

 41,370

 41,370

 1,300

 12,000

 12,000

 18,000

 18,000

 168,086

 127,407

 27,000

 13,679

 5,000

 5,000

 1

 0

 0

 25

 25

 57

 17

 33

 7

 8

 8

 5,822

 114,000

 114,000

 143,941

 143,941

 344,044

 99,343

 204,701

 40,000

 41,370

 41,370

 1,300

 12,000

 12,000

 18,000

 18,000

 65,679

 25,000

 27,000

 13,679

 5,000

 5,000

 67,407

 67,407

 35,000

 35,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16529

16929

17529

18189

18433

18473

19645

0412

0111

0112

0451

0320

0320

1090

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 98 - 123

470

480

650

660

730

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 20

 20

 4

 4

 9

 9

 7

 7

 150

 4

 146

 96,738

 96,738

 27,400

 27,400

 52,440

 52,440

 48,488

 48,488

 1,040,860

 25,860

 1,015,000

 15,000

 15,000

 8,000

 8,000

 10,000

 10,000

 7,000

 7,000

 77,053

 1,377

 75,676

 40,000

 40,000

 111,738

 111,738

 35,400

 35,400

 62,440

 62,440

 95,488

 95,488

 1,137,825

 27,237

 1,110,588

 19,912

 19,912

 96,738

 96,738

 27,400

 27,400

 52,440

 52,440

 48,488

 48,488

 1,010,860

 25,860

 985,000

 15,000

 15,000

 8,000

 8,000

 10,000

 10,000

 47,000

 47,000

 126,965

 1,377

 125,588

 20

 20

 4

 4

 9

 9

 7

 7

 150

 4

 146

 96,738

 96,738

 27,400

 27,400

 52,440

 52,440

 48,488

 48,488

 1,010,860

 25,860

 985,000

 30,000

 30,000

 15,000

 15,000

 8,000

 8,000

 10,000

 10,000

 7,000

 7,000

 77,053

 1,377

 75,676

 19,912

 19,912

 40,000

 40,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

47029

48029

65145

66450

73038

74750

0421

0411

0610

0620

0760

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 99 - 123

654

755

850

920

Novobërdë

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Kamenicë

Shërbimet Rezidenciale-Kamenicë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 20

 14

 6

 21

 21

 792

 11

 18

 569

 194

 340

 148,122

 78,122

 70,000

 109,055

 109,055

 4,234,963

 67,000

 89,000

 2,975,827

 1,103,136

 1,754,425

 84,000

 9,000

 75,000

 6,000

 6,000

 190,970

 41,000

 11,000

 101,468

 37,502

 151,088

 5,000

 5,000

 370,820

 247,122

 87,122

 160,000

 115,055

 115,055

 4,468,619

 111,099

 103,086

 3,100,295

 1,154,138

 2,331,854 9,521

 10,000

 10,000

 42,686

 3,099

 3,086

 23,000

 13,500

 46,000

 238,122

 78,122

 160,000

 109,055

 109,055

 4,149,709

 67,000

 89,000

 2,960,110

 1,033,599

 2,113,025

 9,000

 9,000

 6,000

 6,000

 318,910

 44,099

 14,086

 140,185

 120,539

 218,829

 20

 14

 6

 21

 21

 792

 11

 18

 569

 194

 340

 148,122

 78,122

 70,000

 109,055

 109,055

 4,149,709

 67,000

 89,000

 2,960,110

 1,033,599

 1,754,425

 85,254

 15,717

 69,537

 75,000

 75,000

 62,661

 9,000

 9,000

 6,000

 6,000

 190,970

 41,000

 11,000

 101,468

 37,502

 88,427

 10,000

 10,000

 7,734

 42,686

 3,099

 3,086

 23,000

 13,500

 38,266  9,521

 5,000

 5,000

 288,205
 82,615

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75641

75642

85029

92145

92770

93840

95040

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 100 - 123

160

163

166

169

175

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Komunikimi

Çështjet gjinore

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 7

 7

 32

 30

 1

 1

 5

 5

 0

 0

 7

 67,236

 67,236

 166,859

 155,108

 4,902

 6,849

 27,300

 27,300

 69,126

 69,126

 44,250

 14,051

 14,051

 16,224

 13,000

 1,224

 2,000

 4,000

 4,000

 6,000

 6,000

 8,186

 90,808

 90,808

 197,083

 182,108

 6,126

 8,849

 31,300

 31,300

 75,126

 75,126

 52,436

 9,521

 9,521

 14,000

 14,000

 70,736

 70,736

 168,859

 157,108

 4,902

 6,849

 27,300

 27,300

 69,126

 69,126

 44,250

 20,072

 20,072

 28,224

 25,000

 1,224

 2,000

 4,000

 4,000

 6,000

 6,000

 8,186

 7

 7

 32

 30

 1

 1

 5

 5

 0

 0

 7

 67,236

 67,236

 166,859

 155,108

 4,902

 6,849

 27,300

 27,300

 69,126

 69,126

 44,250

 3,500

 3,500

 10,551

 10,551

 16,224

 13,000

 1,224

 2,000

 4,000

 4,000

 6,000

 6,000

 8,186

 2,000

 2,000

 12,000

 12,000

 9,521

 9,521

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16030

16330

16490

16530

16659

16930

0111

0133

0133

0412

0411

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 101 - 123

180

195

470

480

660

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

 7

 13

 13

 5

 5

 10

 10

 4

 4

 10

 10

 44,250

 65,000

 65,000

 30,000

 30,000

 42,700

 42,700

 23,400

 23,400

 31,000

 31,000

 8,186

 7,000

 7,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 70,000

 70,000

 30,000

 30,000

 250,820

 250,820

 52,436

 142,000

 142,000

 34,000

 34,000

 76,700

 76,700

 278,220

 278,220

 35,000

 35,000

 44,250

 135,000

 135,000

 30,000

 30,000

 42,700

 42,700

 221,605

 221,605

 31,000

 31,000

 8,186

 7,000

 7,000

 4,000

 4,000

 34,000

 34,000

 56,615

 56,615

 4,000

 4,000

 7

 13

 13

 5

 5

 10

 10

 4

 4

 10

 10

 44,250

 65,000

 65,000

 30,000

 30,000

 42,700

 42,700

 23,400

 23,400

 31,000

 31,000

 8,186

 7,000

 7,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 70,000

 70,000

 198,205

 198,205

 30,000

 30,000

 52,615

 52,615

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17530

18190

19650

47030

48030

66455

0112

0451

1090

0421

0411

0620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 102 - 123

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Novobërdë

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 43

 43

 4

 4

 12

 12

 188

 8

 3

 129

 48

 217,400

 217,400

 23,771

 23,771

 41,538

 41,538

 904,845

 35,790

 12,050

 693,503

 163,502

 9,450

 9,450

 3,016

 3,016

 4,000

 4,000

 63,161

 4,000

 42,013

 17,148

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 243,850

 243,850

 29,787

 29,787

 50,538

 50,538

 995,006

 66,790

 12,050

 735,516

 180,650

 7,000

 7,000

 3,000

 3,000

 5,000

 5,000

 17,000

 17,000

 229,134

 229,134

 23,771

 23,771

 42,538

 42,538

 977,006

 48,790

 12,050

 735,516

 180,650

 14,716

 14,716

 6,016

 6,016

 8,000

 8,000

 18,000

 18,000

 43

 43

 4

 4

 12

 12

 188

 8

 3

 129

 48

 217,400

 217,400

 23,771

 23,771

 41,538

 41,538

 904,845

 35,790

 12,050

 693,503

 163,502

 59,161

 42,013

 17,148

 9,450

 9,450

 3,016

 3,016

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 1,734

 1,734

 1,000

 1,000

 3,000

 3,000

 5,266

 5,266

 3,000

 3,000

 4,000

 4,000

 14,000

 14,000

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

74800

75646

85030

92150

92790

93870

95070

0721

1040

0820

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 103 - 123

655

160

163

169

175

180

Shtërpcë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra e Kryetarit

Administrata

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Sherbimet e Zjarrfikesve

 519

 14

 14

 24

 24

 0

 0

 12

 12

 9

 9

 1,968,980

 116,246

 116,246

 113,150

 113,150

 67,749

 67,749

 70,320

 70,320

 54,015

 54,015

 349,118

 20,000

 20,000

 61,000

 61,000

 5,000

 5,000

 11,000

 11,000

 78,118

 78,118

 1,175,009  3,577,609

 138,246

 138,246

 193,275

 193,275

 72,749

 72,749

 81,320

 81,320

 172,133

 172,133

 2,877

 2,000

 2,000

 81,625

 19,125

 19,125

 40,000

 40,000

 3,130,695

 131,246

 131,246

 174,275

 174,275

 72,749

 72,749

 76,320

 76,320

 142,133

 142,133

 446,914

 7,000

 7,000

 19,000

 19,000

 5,000

 5,000

 30,000

 30,000

 519

 14

 14

 24

 24

 0

 0

 12

 12

 9

 9

 1,968,980

 116,246

 116,246

 113,150

 113,150

 67,749

 67,749

 70,320

 70,320

 54,015

 54,015

 279,118

 15,000

 15,000

 42,000

 42,000

 5,000

 5,000

 6,000

 6,000

 48,118

 48,118

 70,000

 5,000

 5,000

 19,000

 19,000

 5,000

 5,000

 30,000

 30,000

 81,625

 19,125

 19,125

 40,000

 40,000

 2,877

 2,000

 2,000

 800,972
 374,037

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16031

16331

16931

17531

18355

0111

0133

0111

0112

0320

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 104 - 123

195

480

650

660

730

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 2

 2

 20

 20

 5

 5

 6

 6

 28

 5

 23

 13,831

 13,831

 97,883

 97,883

 30,345

 30,345

 37,662

 37,662

 143,871

 30,996

 112,875

 2,000

 2,000

 12,000

 12,000

 6,000

 6,000

 6,000

 6,000

 15,000

 4,000

 11,000

 80,541

 80,541

 578,530

 578,530

 42,228

 42,228

 15,831

 15,831

 190,424

 190,424

 36,345

 36,345

 622,192

 622,192

 208,976

 35,873

 173,103

 877

 877

 7,000

 7,000

 15,831

 15,831

 104,883

 104,883

 36,345

 36,345

 328,696

 328,696

 207,099

 34,996

 172,103

 85,541

 85,541

 293,496

 293,496

 1,877

 877

 1,000

 2

 2

 20

 20

 5

 5

 6

 6

 28

 5

 23

 13,831

 13,831

 97,883

 97,883

 30,345

 30,345

 37,662

 37,662

 143,871

 30,996

 112,875

 2,000

 2,000

 7,000

 7,000

 6,000

 6,000

 6,000

 6,000

 14,000

 4,000

 10,000

 5,000

 5,000

 1,000

 1,000

 7,000

 7,000

 877

 877

 285,034

 285,034

 42,228

 42,228

 80,541

 80,541

 293,496

 293,496

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

19855

48031

65155

66660

73040

74850

1090

0411

0610

0620

0760

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 105 - 123

656

755

770

920

160

Ferizaj

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Shendetesia Sekondare

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Shërbimet Sociale-Shtërpcë

Shendetesia Sekondare

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

 8

 8

 120

 120

 271

 5

 186

 80

 2,387

 12

 12

 41,754

 41,754

 160,058

 160,058

 1,022,096

 30,109

 689,428

 302,559

 14,347,051

 102,377

 102,377

 14,000

 14,000

 53,000

 53,000

 66,000

 6,000

 45,000

 15,000

 2,947,314

 137,092

 137,092

 304,313

 304,313

 169,397

 126,774

 42,623

 8,133,794

 58,254

 58,254

 522,371

 522,371

 1,265,493

 36,109

 867,202

 362,182

 26,480,591

 286,221

 286,221

 599,752

 46,752

 46,752

 2,500

 2,500

 5,000

 5,000

 8,000

 6,000

 2,000

 452,680

 53,254

 53,254

 522,371

 522,371

 1,265,493

 36,109

 867,202

 362,182

 21,982,413

 239,469

 239,469

 5,000

 5,000

 4,210,678

 46,752

 46,752

 8

 8

 120

 120

 271

 5

 186

 80

 2,387

 12

 12

 41,754

 41,754

 160,058

 160,058

 1,022,096

 30,109

 689,428

 302,559

 14,327,051

 102,377

 102,377

 20,000

 9,000

 9,000

 53,000

 53,000

 66,000

 6,000

 45,000

 15,000

 2,323,386

 137,092

 137,092

 5,000

 5,000

 623,928

 2,500

 2,500

 5,000

 5,000

 8,000

 6,000

 2,000

 451,680
 1,000  599,752

 46,752

 46,752

 304,313

 304,313

 169,397

 126,774

 42,623

 4,880,296
 2,965,998

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75651

77191

92155

93900

95100

16032

1040

0722

0980

0912

0922

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500  287,500



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 106 - 123

163

167

169

175

Administrata dhe Personeli

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Administrata

Çështjet ligjore

Regjistrimi Civil

Komunikimi

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 47

 22

 3

 21

 1

 5

 5

 0

 0

 30

 12

 236,236

 112,053

 18,382

 99,388

 6,413

 28,763

 28,763

 110,825

 110,825

 174,980

 80,303

 374,925

 358,817

 16,108

 2,099

 2,099

 10,915

 10,915

 162,713

 37,635

 148,000

 148,000

 1,001,661

 861,370

 18,382

 115,496

 6,413

 30,862

 30,862

 121,740

 121,740

 337,693

 117,938

 242,500

 242,500

 867,580

 737,810

 18,382

 104,975

 6,413

 30,862

 30,862

 121,740

 121,740

 296,221

 106,366

 134,081

 123,560

 10,521

 41,472

 11,572

 47

 22

 3

 21

 1

 5

 5

 0

 0

 30

 12

 236,236

 112,053

 18,382

 99,388

 6,413

 28,763

 28,763

 110,825

 110,825

 174,980

 80,303

 275,844

 270,257

 5,587

 2,099

 2,099

 10,915

 10,915

 121,241

 26,063

 99,081

 88,560

 10,521

 41,472

 11,572

 242,500

 242,500

 113,000

 113,000

 35,000

 35,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16332

16412

16452

16492

16860

16932

17532

0133

0133

0160

0133

0133

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 107 - 123

180

195

470

480

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Administrimi dhe mbledhja e tatimit në pronë

Infrastruktura Rrugore

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Pylltaria dhe inspeksioni

 18

 49

 9

 7

 33

 13

 13

 22

 6

 16

 8

 94,677

 300,416

 49,058

 45,744

 205,614

 61,125

 61,125

 102,263

 34,728

 67,535

 41,408

 125,078

 649,670

 594,719

 18,930

 36,021

 8,396

 8,396

 64,098

 60,424

 3,674

 13,926

 5,854,394

 985,000

 4,869,394

 215,000

 200,000

 15,000

 292,000

 219,755

 6,819,679

 1,638,776

 4,934,068

 246,835

 70,021

 70,021

 649,361

 563,152

 86,209

 347,334

 10,000

 10,000

 268,000

 268,000

 5,200

 5,200

 500

 500

 189,855

 3,748,988

 1,019,129

 2,493,545

 236,314

 70,021

 70,021

 349,423

 278,214

 71,209

 235,334

 29,900

 2,783,191

 619,647

 2,153,023

 10,521

 299,938

 284,938

 15,000

 112,000

 18

 49

 9

 7

 33

 13

 13

 22

 6

 16

 8

 94,677

 300,416

 49,058

 45,744

 205,614

 61,125

 61,125

 102,263

 34,728

 67,535

 41,408

 95,178

 493,987

 460,072

 8,415

 25,500

 8,396

 8,396

 47,160

 43,486

 3,674

 13,926

 29,900

 155,683

 134,647

 10,515

 10,521

 16,938

 16,938

 5,200

 5,200

 500

 500

 10,000

 10,000

 268,000

 268,000

 2,949,386

 510,000

 2,439,386

 200,000

 200,000

 180,000

 2,617,508

 475,000

 2,142,508

 15,000

 15,000

 112,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17572

18032

18192

18436

19660

47032

47112

0112

0451

0451

0320

1090

0421

0422

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 287,500

 287,500

 287,500

 287,500



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 108 - 123

650

660

730

755

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Turizmi

Shërbimet kadastrale

Shërbimet e gjeodezisë

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Ferizaj

 8

 21

 15

 6

 10

 10

 317

 9

 308

 26

 16

 41,408

 109,383

 77,112

 32,271

 59,841

 59,841

 2,206,000

 52,331

 2,153,669

 144,060

 86,890

 13,926

 36,491

 19,948

 16,543

 8,928

 8,928

 629,810

 181,054

 448,756

 82,049

 20,347

 292,000

 311,500

 311,500

 139,900

 139,900

 165,000

 165,000

 33,000

 347,334

 457,374

 408,560

 48,814

 208,669

 208,669

 3,120,310

 288,385

 2,831,925

 273,809

 111,937

 55,000

 55,000

 64,500

 64,500

 14,700

 4,700

 235,334

 426,306

 386,540

 39,766

 155,513

 155,513

 2,921,180

 231,281

 2,689,899

 270,863

 108,991

 112,000

 31,068

 22,020

 9,048

 53,156

 53,156

 199,130

 57,104

 142,026

 2,946

 2,946

 8

 21

 15

 6

 10

 10

 317

 9

 308

 26

 16

 41,408

 109,383

 77,112

 32,271

 59,841

 59,841

 2,206,000

 52,331

 2,153,669

 144,060

 86,890

 13,926

 16,923

 9,428

 7,495

 5,772

 5,772

 485,680

 178,950

 306,730

 79,103

 17,401

 19,568

 10,520

 9,048

 3,156

 3,156

 144,130

 2,104

 142,026

 2,946

 2,946

 64,500

 64,500

 14,700

 4,700

 55,000

 55,000

 180,000

 300,000

 300,000

 89,900

 89,900

 165,000

 165,000

 33,000

 112,000

 11,500

 11,500

 50,000

 50,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

48072

65160

65360

66465

73041

74900

75656

0473

0610

0620

0620

0760

0721

1040

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 109 - 123

657

850

920

Viti

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Rezidenciale-Ferizaj

Sherbimet kulturore

Perkrahja e Rinise

Sporti dhe rekreacioni

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 10

 45

 33

 3

 9

 1,782

 12

 38

 1,305

 427

 1,151

 57,170

 223,011

 168,938

 16,982

 37,091

 10,446,363

 73,055

 176,229

 7,472,813

 2,724,267

 6,928,119

 61,702

 146,439

 70,695

 17,970

 57,774

 619,763

 10,548

 71,454

 374,491

 163,270

 953,534

 33,000

 310,000

 60,000

 250,000

 665,000

 55,000

 490,000

 120,000

 1,739,071

 161,872

 849,450

 309,633

 44,952

 494,865

 11,906,406

 133,603

 316,483

 8,423,304

 3,033,017

 10,019,298

 170,000

 10,000

 10,000

 150,000

 50,000

 50,000

 197,712

 10,000

 125,280

 13,800

 86,000

 25,480

 200,862

 161,872

 495,636

 236,434

 25,378

 233,824

 11,753,276

 83,603

 295,886

 8,369,702

 3,004,086

 8,912,603

 353,814

 73,199

 19,574

 261,041

 153,130

 50,000

 20,597

 53,602

 28,931

 1,106,695

 10

 45

 33

 3

 9

 1,782

 12

 38

 1,305

 427

 1,151

 57,170

 223,011

 168,938

 16,982

 37,091

 10,426,363

 73,055

 176,229

 7,472,813

 2,704,267

 6,928,119

 20,000

 20,000

 61,702

 87,615

 42,486

 8,396

 36,733

 537,633

 10,548

 50,857

 321,889

 154,339

 669,576

 58,824

 28,209

 9,574

 21,041

 82,130

 20,597

 52,602

 8,931

 283,958

 10,000

 124,280

 13,800

 85,000

 25,480

 200,862

 1,000

 1,000

 170,000

 10,000

 10,000

 150,000

 50,000

 50,000

 197,712

 33,000

 185,010

 25,010

 160,000

 665,000

 55,000

 490,000

 120,000

 1,114,046

 124,990

 34,990

 90,000

 625,025

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

75657

85032

85072

85112

92160

92830

93930

95130

1060

0820

0810

0810

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 110 - 123

160

163

166

169

175

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Komunikimi

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 36

 36

 35

 33

 2

 12

 12

 26

 26

 268,250

 268,250

 180,529

 168,989

 11,540

 73,594

 73,594

 91,310

 91,310

 154,810

 154,810

 61,797

 61,797

 90,000

 76,000

 14,000

 20,120

 20,120

 11,000

 11,000

 34,224

 34,224

 1,564,169

 1,564,169

 426,759

 426,759

 270,529

 244,989

 25,540

 93,714

 93,714

 102,310

 102,310

 1,753,203

 1,753,203

 96,712

 96,712

 309,322

 309,322

 234,529

 218,989

 15,540

 82,594

 82,594

 99,810

 99,810

 1,167,935

 1,167,935

 117,437

 117,437

 36,000

 26,000

 10,000

 11,120

 11,120

 2,500

 2,500

 585,268

 585,268

 36

 36

 35

 33

 2

 12

 12

 26

 26

 268,250

 268,250

 180,529

 168,989

 11,540

 73,594

 73,594

 91,310

 91,310

 154,810

 154,810

 41,072

 41,072

 54,000

 50,000

 4,000

 9,000

 9,000

 8,500

 8,500

 19,439

 19,439

 20,725

 20,725

 36,000

 26,000

 10,000

 11,120

 11,120

 2,500

 2,500

 14,785

 14,785

 96,712

 96,712

 993,686

 993,686

 570,483

 570,483

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16033

16333

16493

16665

16933

17533

0111

0133

0133

0411

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 111 - 123

180

195

470

650

660

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastral

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ

 32

 7

 25

 3

 3

 14

 14

 9

 9

 5

 5

 191,659

 39,683

 151,976

 15,885

 15,885

 64,197

 64,197

 49,203

 49,203

 31,342

 31,342

 279,530

 264,280

 15,250

 3,000

 3,000

 8,000

 8,000

 8,100

 8,100

 9,520

 9,520

 573,251

 403,025

 170,226

 18,885

 18,885

 105,197

 105,197

 57,303

 57,303

 40,862

 40,862

 33,000

 33,000

 102,062

 99,062

 3,000

 426,096

 260,870

 165,226

 16,885

 16,885

 72,197

 72,197

 54,303

 54,303

 37,862

 37,862

 147,155

 142,155

 5,000

 2,000

 2,000

 33,000

 33,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 32

 7

 25

 3

 3

 14

 14

 9

 9

 5

 5

 191,659

 39,683

 151,976

 15,885

 15,885

 64,197

 64,197

 49,203

 49,203

 31,342

 31,342

 132,375

 122,125

 10,250

 1,000

 1,000

 8,000

 8,000

 5,100

 5,100

 6,520

 6,520

 147,155

 142,155

 5,000

 2,000

 2,000

 3,000

 3,000

 3,000

 3,000

 102,062

 99,062

 3,000

 33,000

 33,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

18193

18365

19865

47033

65165

66170

0451

0320

1090

0421

0610

0620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 112 - 123

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Viti

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

 139

 3

 136

 10

 10

 14

 14

 816

 16

 15

 618

 955,980

 18,634

 937,346

 58,113

 58,113

 72,315

 72,315

 4,720,932

 85,903

 69,458

 3,486,940

 147,001

 4,000

 143,001

 8,000

 8,000

 45,838

 45,838

 227,404

 43,000

 20,927

 120,115

 94,902

 94,902

 80,000

 80,000

 1,235,883

 22,634

 1,213,249

 96,113

 96,113

 156,153

 156,153

 5,089,136

 269,703

 90,385

 3,607,055

 30,000

 30,000

 38,000

 38,000

 38,000

 38,000

 60,800

 60,800

 1,186,341

 22,634

 1,163,707

 66,113

 66,113

 103,153

 103,153

 5,055,463

 264,703

 72,385

 3,607,055

 49,542

 49,542

 30,000

 30,000

 53,000

 53,000

 33,673

 5,000

 18,000

 139

 3

 136

 10

 10

 14

 14

 816

 16

 15

 618

 955,980

 18,634

 937,346

 58,113

 58,113

 72,315

 72,315

 4,720,932

 85,903

 69,458

 3,486,940

 147,001

 4,000

 143,001

 8,000

 8,000

 30,838

 30,838

 198,731

 43,000

 2,927

 120,115

 15,000

 15,000

 28,673

 18,000

 38,000

 38,000

 60,800

 60,800

 30,000

 30,000

 38,000

 38,000

 45,360

 45,360

 75,000

 75,000

 49,542

 49,542

 5,000

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

73042

74950

75661

85033

92165

92850

93960

0760

0721

1040

0820

0980

0911

0912

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 113 - 123

658

160

163

169

175

Partesh

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

Komunikimi

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

 167

 145

 15

 15

 11

 9

 1

 1

 0

 0

 6

 1,078,631

 795,872

 91,997

 91,997

 53,208

 41,693

 5,616

 5,899

 48,600

 48,600

 39,432

 43,362

 136,246

 56,405

 56,405

 7,000

 5,000

 1,000

 1,000

 5,000

 5,000

 5,000

 32,764

 32,764

 32,764

 1,121,993

 1,006,539

 208,350

 208,350

 60,208

 46,693

 6,616

 6,899

 53,600

 53,600

 44,432

 1,644

 1,644

 1,644

 40,013

 25,540

 25,540

 1,111,320

 964,056

 170,340

 170,340

 60,208

 46,693

 6,616

 6,899

 53,600

 53,600

 44,432

 10,673

 42,483

 38,010

 38,010

 167

 145

 15

 15

 11

 9

 1

 1

 0

 0

 6

 1,078,631

 795,872

 91,997

 91,997

 53,208

 41,693

 5,616

 5,899

 48,600

 48,600

 39,432

 32,689

 131,000

 51,159

 51,159

 7,000

 5,000

 1,000

 1,000

 5,000

 5,000

 5,000

 10,673

 5,246

 5,246

 5,246

 35,540

 25,540

 25,540

 4,473
 1,644

 1,644

 1,644

 32,764

 32,764

 32,764

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

95160

16034

16334

16494

16534

16934

0922

0111

0133

0133

0412

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 114 - 123

180

195

470

660

730

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni

Shërbimet e shëndetësisë primare

 6

 10

 10

 1

 1

 5

 5

 7

 7

 8

 8

 39,432

 48,908

 48,908

 6,716

 6,716

 25,324

 25,324

 39,600

 39,600

 55,316

 55,316

 5,000

 25,000

 25,000

 1,000

 1,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 44,432

 88,381

 88,381

 7,716

 7,716

 30,324

 30,324

 44,600

 44,600

 55,316

 55,316

 14,473

 14,473

 44,432

 83,908

 83,908

 7,716

 7,716

 30,324

 30,324

 44,600

 44,600

 55,316

 55,316

 4,473

 4,473

 6

 10

 10

 1

 1

 5

 5

 7

 7

 8

 8

 39,432

 48,908

 48,908

 6,716

 6,716

 25,324

 25,324

 39,600

 39,600

 55,316

 55,316

 5,000

 25,000

 25,000

 1,000

 1,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 10,000

 10,000

 4,473

 4,473

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17534

18194

19670

47034

66675

75000

0112

0451

1090

0421

0620

0721

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 115 - 123

659

850

920

160

163

Han i Elezit

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Shërbimet kulturore

Përkrahja e rinisë

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 4

 3

 1

 78

 52

 26

 222

 7

 7

 17

 17

 20,832

 15,316

 5,516

 365,939

 248,790

 117,149

 1,393,609

 56,858

 56,858

 92,700

 92,700

 6,000

 5,000

 1,000

 20,841

 10,422

 10,419

 180,551

 22,000

 22,000

 38,500

 38,500

 736,737

 20,000

 20,000

 26,832

 20,316

 6,516

 386,780

 259,212

 127,568

 2,406,534

 103,858

 103,858

 177,200

 177,200

 51,104

 25,000

 25,000

 44,533

 26,000

 26,000

 26,832

 20,316

 6,516

 386,780

 259,212

 127,568

 2,166,680

 93,858

 93,858

 173,200

 173,200

 239,854

 10,000

 10,000

 4,000

 4,000

 4

 3

 1

 78

 52

 26

 222

 7

 7

 17

 17

 20,832

 15,316

 5,516

 365,939

 248,790

 117,149

 1,393,609

 56,858

 56,858

 92,700

 92,700

 6,000

 5,000

 1,000

 20,841

 10,422

 10,419

 166,538

 22,000

 22,000

 34,500

 34,500

 14,013

 4,000

 4,000

 44,533

 26,000

 26,000

 30,000

 15,000

 15,000

 21,104

 10,000

 10,000

 532,000

 20,000

 20,000

 204,737

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

85034

85074

93990

95190

16035

16335

0820

0810

0912

0922

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 116 - 123

169

175

180

195

470

480

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Zhvillimi Ekonomik

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Pylltaria dhe inspeksioni

 1

 1

 9

 9

 9

 9

 1

 1

 5

 5

 3

 51,713

 51,713

 48,130

 48,130

 55,673

 55,673

 4,989

 4,989

 27,692

 27,692

 20,406

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 25,000

 25,000

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 1,500

 43,000

 43,000

 55,713

 55,713

 51,130

 51,130

 123,673

 123,673

 6,489

 6,489

 45,796

 45,796

 21,906

 15,104

 15,104

 55,713

 55,713

 51,130

 51,130

 90,673

 90,673

 6,489

 6,489

 39,692

 39,692

 21,906

 33,000

 33,000

 6,104

 6,104

 1

 1

 9

 9

 9

 9

 1

 1

 5

 5

 3

 51,713

 51,713

 48,130

 48,130

 55,673

 55,673

 4,989

 4,989

 27,692

 27,692

 20,406

 4,000

 4,000

 3,000

 3,000

 20,000

 20,000

 1,500

 1,500

 3,000

 3,000

 1,500

 5,000

 5,000

 9,000

 9,000

 6,104

 6,104

 15,000

 15,000

 28,000

 28,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16935

17535

18444

19675

47115

0111

0112

0320

1090

0422

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 117 - 123

660

730

755

920

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Han i Elezit

Administrata

Arsimi fillor

 3

 8

 8

 34

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 97

 20,406

 51,677

 51,677

 209,989

 15,285

 194,704

 18,683

 18,683

 755,099

 31,659

 578,468

 1,500

 3,000

 3,000

 29,588

 1,500

 28,088

 3,713

 3,713

 45,750

 14,000

 23,500

 561,737

 561,737

 12,000

 12,000

 100,000

 100,000

 21,906

 616,414

 616,414

 258,793

 16,785

 242,008

 23,396

 23,396

 922,166

 156,659

 609,968

 11,000

 11,000

 7,216

 7,216

 1,000

 1,000

 10,317

 8,000

 21,906

 494,677

 494,677

 254,293

 16,785

 237,508

 23,133

 23,133

 861,916

 96,659

 609,968

 121,737

 121,737

 4,500

 4,500

 263

 263

 60,250

 60,000

 3

 8

 8

 34

 2

 32

 3

 3

 125

 5

 97

 20,406

 51,677

 51,677

 209,989

 15,285

 194,704

 18,683

 18,683

 755,099

 31,659

 578,468

 1,500

 3,000

 3,000

 25,088

 1,500

 23,588

 3,450

 3,450

 45,500

 14,000

 23,500

 4,500

 4,500

 263

 263

 250

 7,216

 7,216

 1,000

 1,000

 10,317

 8,000

 6,000

 6,000

 5,000

 5,000

 440,000

 440,000

 12,000

 12,000

 45,000

 45,000

 121,737

 121,737

 55,000

 55,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

48035

66480

73044

75050

75671

92175

94020

0411

0620

0760

0721

1040

0980

0912

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 118 - 123

660

160

163

167

169

Kllokot

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Auditimi i Brendshem

Administrata

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

 23

 124

 7

 6

 1

 21

 21

 2

 2

 144,972

 672,335

 46,373

 40,758

 5,615

 90,793

 90,793

 7,000

 7,000

 56,226

 56,226

 8,250

 99,191

 20,000

 20,000

 13,537

 13,537

 1,000

 1,000

 19,000

 19,000

 250,951

 250,951

 250,951

 155,539

 1,046,321

 330,968

 325,353

 5,615

 109,530

 109,530

 8,000

 8,000

 75,226

 75,226

 6,644

 6,644

 6,644

 2,317

 17,200

 7,000

 7,000

 5,200

 5,200

 155,289

 942,024

 266,608

 260,993

 5,615

 101,747

 101,747

 7,000

 7,000

 75,226

 75,226

 250

 104,297

 64,360

 64,360

 7,783

 7,783

 1,000

 1,000

 23

 124

 7

 6

 1

 21

 21

 2

 2

 144,972

 672,335

 46,373

 40,758

 5,615

 90,793

 90,793

 7,000

 7,000

 56,226

 56,226

 8,000

 64,254

 20,000

 20,000

 8,254

 8,254

 19,000

 19,000

 250

 34,937

 5,283

 5,283

 1,000

 1,000

 2,317

 12,200

 7,000

 7,000

 2,700

 2,700

 5,000

 2,500

 2,500

 5,000

 5,000

 5,000

 1,644

 1,644

 1,644

 188,235

 188,235

 188,235

 62,716

 62,716

 62,716

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

95220

16036

16116

16336

16880

16936

0922

0111

0112

0133

0133

0111

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 119 - 123

175

180

195

470

650

660

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

 7

 7

 6

 6

 1

 1

 2

 2

 2

 2

 3

 27,500

 27,500

 17,174

 17,174

 5,641

 5,641

 10,572

 10,572

 10,064

 10,064

 10,482

 9,100

 9,100

 1,000

 1,000

 2,000

 2,000

 2,500

 2,500

 3,000

 3,000

 36,600

 36,600

 18,174

 18,174

 7,641

 7,641

 13,072

 13,072

 13,064

 13,064

 10,482

 27,500

 27,500

 17,174

 17,174

 5,641

 5,641

 10,572

 10,572

 10,064

 10,064

 10,482

 9,100

 9,100

 1,000

 1,000

 2,000

 2,000

 2,500

 2,500

 3,000

 3,000

 7

 7

 6

 6

 1

 1

 2

 2

 2

 2

 3

 27,500

 27,500

 17,174

 17,174

 5,641

 5,641

 10,572

 10,572

 10,064

 10,064

 10,482

 9,100

 9,100

 1,000

 1,000

 2,000

 2,000

 2,500

 2,500

 3,000

 3,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

17536

18196

19880

47036

65180

0112

0451

1090

0421

0610

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 120 - 123

730

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe Shkenca

Planifikimi mjedisor dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi Parafillor dhe Qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 3

 15

 3

 12

 2

 2

 56

 2

 3

 38

 13

 10,482

 68,628

 12,931

 55,697

 7,614

 7,614

 314,268

 9,369

 21,918

 195,814

 87,167

 15,106

 15,106

 12,948

 6,895

 6,053

 10,482

 86,234

 12,931

 73,303

 7,614

 7,614

 329,716

 9,369

 21,918

 203,959

 94,470

 2,500

 2,500

 2,500

 1,250

 1,250

 10,482

 81,128

 12,931

 68,197

 7,614

 7,614

 321,268

 9,369

 21,918

 199,314

 90,667

 5,106

 5,106

 8,448

 4,645

 3,803

 3

 15

 3

 12

 2

 2

 56

 2

 3

 38

 13

 10,482

 68,628

 12,931

 55,697

 7,614

 7,614

 314,268

 9,369

 21,918

 195,814

 87,167

 10,000

 10,000

 7,000

 3,500

 3,500

 5,106

 5,106

 5,948

 3,395

 2,553

 2,500

 2,500

 2,500

 1,250

 1,250

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

66685

73045

75100

85036

92180

92950

94050

95250

0620

0760

0721

0820

0980

0911

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 121 - 123

661

160

163

169

175

Ranillugë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Komunikimi

Çështjet gjinore

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 189

 6

 6

 17

 14

 2

 1

 0

 0

 10

 9

 984,810

 58,803

 58,803

 100,100

 83,508

 10,956

 5,636

 59,736

 59,736

 65,844

 59,784

 131,125

 105,087

 105,087

 9,000

 2,000

 2,500

 4,500

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 503,836

 270,000

 270,000

 1,676,765

 470,884

 470,884

 109,100

 85,508

 13,456

 10,136

 61,736

 61,736

 67,844

 61,784

 36,994

 36,994

 36,994

 20,000
 1,563,431

 373,550

 373,550

 104,100

 84,508

 11,956

 7,636

 59,736

 59,736

 66,844

 60,784

 113,334

 97,334

 97,334

 5,000

 1,000

 1,500

 2,500

 2,000

 2,000

 1,000

 1,000

 189

 6

 6

 17

 14

 2

 1

 0

 0

 10

 9

 984,810

 58,803

 58,803

 100,100

 83,508

 10,956

 5,636

 59,736

 59,736

 65,844

 59,784

 92,625

 77,587

 77,587

 4,000

 1,000

 1,000

 2,000

 1,000

 1,000

 38,500

 27,500

 27,500

 5,000

 1,000

 1,500

 2,500

 2,000

 2,000

 1,000

 1,000

 15,000
 5,000

 30,994

 30,994

 30,994

 6,000

 6,000

 6,000

 440,002

 206,166

 206,166

 63,834

 63,834

 63,834

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Të Hyrat Vetanake

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

Financim i  Jashtëm

16037

16337

16497

16537

16937

17537

0111

0133

0133

0412

0111

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja



24-09-2017, 09:39 AM

            Buxheti i Kosovës për vitin               -   Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe
Meditjet

Mallërat
dhe
Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 
Transferet

Komuna Programi NënprogramiKodi
nënp.

Kodi

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Përshkrimi

2017

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin
Buxheti i Rishikuar

2017

      a          b             c            d              e                                                                                  f                                                                                                            g                                                            h                                         i                             j                          k                               i                                   m                  

Kodi
prog

Kodi
Funks

 122 - 123

180

195

470

650

730

Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural

Kadastra dhe Gjeodezia

Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

Administrimi dhe mbledhja e tatimit në pronë

Infrastruktura Publike

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Shërbimet e shëndetësisë primare

 1

 7

 7

 3

 3

 6

 6

 6

 6

 30

 30

 6,060

 43,356

 43,356

 18,714

 18,714

 35,652

 35,652

 42,204

 42,204

 135,573

 135,573

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 6,060

 65,356

 65,356

 18,714

 18,714

 37,652

 37,652

 44,204

 44,204

 135,573

 135,573

 20,000

 20,000

 6,060

 59,356

 59,356

 18,714

 18,714

 36,652

 36,652

 43,204

 43,204

 135,573

 135,573

 6,000

 6,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1

 7

 7

 3

 3

 6

 6

 6

 6

 30

 30

 6,060

 43,356

 43,356

 18,714

 18,714

 35,652

 35,652

 42,204

 42,204

 135,573

 135,573

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 1,000

 15,000

 15,000

 5,000

 5,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet
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Buxheti i Rishikuar

Buxheti i Kosovës për vitin 2017
Tabela 4.2 Projektet Kapitale për Nivelin Komunal

(në euro)

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

2017 2017 Huamarrja 2017 2018 2019 2017-2019 Jashtëm

611000 - Gllogovc

611163 - Administrata dhe Personeli

163010 - Administrata - Gllogovc

0133 611163-1421565 89001 Ndertimi i objekteve Zvgjc (Arllat,Dritan,Abri) 45,000 0 0 45,000 70,000 65,000 180,000 0

0133 611163-1421575 89005 Automjet per transport  vetur 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0133 611163-1627370 44199 E-kioska(vetsherbim digjital) 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 611163-1728631 44730 Pisje teknologjike per zyret e Drejtorise se Administrates 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0133 611163-1728633 44732 Instalimi i sistemit te siguris ne objektin e Komunes 7,500 0 0 7,500 0 0 7,500 0

0133 611163-1728634 44733 Renovimi i ZGJC ne Terstenik Komoran 0 28,000 0 28,000 0 0 28,000 0

0133 611163-1728811 44848 Permisimi i infrastruktures te LAN-it ne arkitektur TIK 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

Totali - Administrata - Gllogovc 67,500 28,000 0 95,500 70,000 90,000 255,500 0

Totali - Administrata dhe Personeli 67,500 28,000 0 95,500 70,000 90,000 255,500 0

611175 - Buxhet dhe Financa

175010 - Buxhetimi

0112 611175-1523951 40002 Blerja e Vetures 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Buxhetimi 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

611180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180010 - Infrastruktura Rrugore - Gllogovc

0451 611180-1421540 89007 Mirmbajtja e parqeve dhe e  gjelbrimit ne  qytetin e  Drenasit 20,000 0 0 20,000 25,000 17,000 62,000 0

0451 611180-1421541 89008 Renovimi i rruges te asfalltuar 25,000 0 0 25,000 30,000 23,000 78,000 0

0451 611180-1421543 89010 Pastrimi i deponive te egra 15,000 0 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

0451 611180-1421544 89011 Shenjezimi vertikal dhe horizontal i rrugeve 10,000 0 0 10,000 8,000 20,000 38,000 0

Faqe 1
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0451 611180-1421553 89016 Rregullimi i varrezave ne Komunen Drenasit 3,150 33,000 0 36,150 32,000 40,000 108,150 0

0451 611180-1421555 89017 Mirembajtja e kanalizimev fekale atmosferike dhe gropa septike 45,000 0 0 45,000 50,000 50,000 145,000 0

0451 611180-1421558 89020 Mirmbajtja e rrugeve te rendit te IV me zhavor 20,000 0 0 20,000 20,000 30,000 70,000 0

0451 611180-1421560 89021 Vendosja e kamerave ne qytetin e Drenasit 25,000 0 0 25,000 10,000 10,000 45,000 0

0451 611180-1525111 40005 Mirmbajtja e rrugeve  gjate veres 15,000 0 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

0451 611180-1728593 44705 Rregullimi i deponive 15,000 0 0 15,000 20,000 10,000 45,000 0

0451 611180-1728595 44707 Intervenimet Emergjente 10,000 0 0 10,000 15,000 10,000 35,000 0

0451 611180-1728598 44710 Rregullimi i pikave per kontinjer 1.1m³ ne qendren e qytetit 4,000 0 0 4,000 0 0 4,000 0

0451 611180-1730147 45960 Blerja e Kontinjerve dhe shportave per mbeturina 7,850 0 0 7,850 20,000 20,000 47,850 0

0451 611180-1730148 45961 Renovimi i Ndriqimit publike me sist inteligjent te komandimit me llamba LED 0 45,000 0 45,000 40,000 40,000 125,000 0

0451 611180-1730150 45962 Mirëmbajtja e rrugeve gjate dimrit 0 32,000 0 32,000 37,000 42,000 111,000 0

0451 611180-1730151 45963 Trajtimi i qenve endacak 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gllogovc 235,000 110,000 0 345,000 357,000 362,000 1,064,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 235,000 110,000 0 345,000 357,000 362,000 1,064,000 0

611650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650050 - Shërbimet Kadastrale - Gllogovc

0610 611650-1523953 40009 Elaborati Kadastral per nevojat e Komunes 0 100,000 0 100,000 173,000 178,000 451,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gllogovc 0 100,000 0 100,000 173,000 178,000 451,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 100,000 0 100,000 173,000 178,000 451,000 0

611660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663100 - Planifikimi Urban dhe Inspekcioni - Gllogovc

0620 611660-1421124 89024 Rregullimi i Infrastuktures ne  Lagjen e Deshmorve Poklek 20,000 0 0 20,000 10,000 200,000 230,000 0

0620 611660-1421130 89029 Asfaltimi i rrugeve ne qytetzen e Komoranit 0 40,000 0 40,000 120,000 145,000 305,000 0

0620 611660-1421134 89031 Asfalltimi i rruges Komorani 3 0 40,000 0 40,000 40,000 12,891 92,891 0

0620 611660-1421139 89034 Asfalltimi i rruges Lagjen Nishori Ibriqi Komoran 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 611660-1421141 89036 Asfalltimi i rruges ne fshatin Gjergjice 30,000 0 0 30,000 20,000 0 50,000 0

0620 611660-1421142 89037 Ndertimi i Asfalltimi i rruges ne Baice ne lagjen Zariqi deri te Kukaj 0 0 0 0 10,000 100,000 110,000 0

0620 611660-1421144 89039 Kanalizimi i ujrave te zeza ne Baice 0 30,000 0 30,000 60,000 15,000 105,000 0

0620 611660-1421149 89043 Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Terstenik Dvoran Kacurreti Gashani 0 0 0 0 120,000 0 120,000 0

0620 611660-1421152 89045 Asfalltimi i rruges ne fshatin Vasileve 30,470 0 0 30,470 60,000 70,000 160,470 0

0620 611660-1421158 89048 Kanalizimi i ujrave te zeza ne  lagjen Bujupi, Foniqi Xhami ne Arrlat 22,811 0 0 22,811 0 0 22,811 0

0620 611660-1421159 89049 Asfalltimi i rruges ne Polluzhe 29,538 0 0 29,538 10,000 10,000 49,538 0
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0620 611660-1421163 89051 Asfalltimi i rruges nga Lagja e Vermicve deri te shkolla ne Korrotice 40,000 0 0 40,000 40,000 50,000 130,000 0

0620 611660-1421169 89055 Ndertimi i trotuarit Krajkov Drenas 20,000 0 0 20,000 20,000 0 40,000 0

0620 611660-1421171 89057 Kanalizimi i ujrave te zeza ne Terstenikun 2 Mulaj Spahiu Kukaj faza e dyt 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 611660-1421178 89060 Asfalltimin e rruges Zabel i Eperme 0 30,000 0 30,000 50,000 20,000 100,000 0

0620 611660-1421179 89061 Asfalltimi i rruges Zabel i Ulet lagja Hagja 0 0 0 0 50,000 30,000 80,000 0

0620 611660-1421185 89064 Asfalltimi i rruges lagja Bogiqi Llapushnik 0 0 0 0 10,000 30,000 40,000 0

0620 611660-1421204 89069 Asfalltimi i rruges ne fshatin Fatos 0 0 0 0 59,636 60,000 119,636 0

0620 611660-1421207 89070 Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Fatos 22,018 0 0 22,018 0 0 22,018 0

0620 611660-1421208 89071 Asfalltimi i rruges ne fshtin Sankoc 0 40,000 0 40,000 25,461 50,000 115,461 0

0620 611660-1421221 89074 Asfalltimi i rruges ne fshatin Kishnarek 39,200 30,000 0 69,200 50,000 50,000 169,200 0

0620 611660-1421225 89075 Kanalizimi i ujrave te zeza ne Kishnarek 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 611660-1421232 89077 Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Gradice 0 40,000 0 40,000 50,000 0 90,000 0

0620 611660-1421236 89079 Asfalltimi i rruges Godanc 0 40,000 0 40,000 60,000 40,000 140,000 0

0620 611660-1421247 89081 Kanalizimi ujrave te zeza ne Qikatov te Vjeter 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 611660-1421257 89083 Ndertimi Asfalltimi i rrugesFushtice e Ulet 0 30,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0620 611660-1421260 89085 Asfalltimi i rruges Likoshan 30,000 0 0 30,000 60,000 100,000 190,000 0

0620 611660-1421261 89086 Kanalizimi i ujrave te zeza ne Likoshan 18,290 0 0 18,290 0 0 18,290 0

0620 611660-1421276 89089 Kanalizimi ujrave te zeza ne Shtutice 40,000 0 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0620 611660-1421284 89095 Bashkfinancim projekte 20,000 0 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0620 611660-1421285 89096 Ndertimi i shtepive skamnore 20,000 0 0 20,000 30,000 45,000 95,000 0

0620 611660-1523867 40012 Asfalltimi i rruges ne fshatin Arllat lagja e  Kodralive 0 30,000 0 30,000 50,000 60,000 140,000 0

0620 611660-1523886 44509 Ndertimi i  kapacitetit te ujesjellsit (Kamenic)Drenas 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 611660-1523920 40016 Kanalizimi i ujrave te zeza ne fshatin Nekoc(Nikaj) 16,175 0 0 16,175 0 0 16,175 0

0620 611660-1523926 40017 Kanalizimi i ujrave te zeza Fushtice Eperme 15,525 0 0 15,525 0 0 15,525 0

0620 611660-1523927 40018 Asfalltimi i rruges ne Gllobar 0 30,000 0 30,000 20,000 30,000 80,000 0

0620 611660-1524010 40022 Asfalltimi i rruges ne fshatin Vuqak 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 611660-1524044 40029 Asfalltimi i rruges ne Korrotice te Ulet 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 611660-1524056 40031 Asfalltimi i rruges ne fshatin Fushtice Eperme 0 30,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0620 611660-1524070 40032 Rregullimi i parkingjeve ne Drenas 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0

0620 611660-1524071 40033 Rregullimi i infrastruktures per personat me nevoja te veqant neper inst.publike 5,000 0 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0620 611660-1524072 40034 Asfalltimi i rruges ne fshatin Gradice lagja  ukaj leci 0 30,000 0 30,000 50,000 40,000 120,000 0

0620 611660-1524078 40036 Asfalltimi i rruges ne fshtin Terstenik lagja Bylykbashi 0 40,000 0 40,000 20,000 0 60,000 0
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0620 611660-1524080 40037 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Terdevc faza e II 0 20,000 0 20,000 44,000 0 64,000 0

0620 611660-1524082 40038 Riparimi-mirmbajtja e kanalizimeve ne Komunen e Drenasit 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0620 611660-1524093 40041 Hartimi i projekteve zbatuese per nevoja e Komunes 37,000 30,000 0 67,000 40,000 60,000 167,000 0

0620 611660-1525189 40047 Kanalizimi ujrave te zeza ne fshatin Zabel i Eperme 9,830 0 0 9,830 20,000 0 29,830 0

0620 611660-1626030 43012 Rregullimi i trotuarve  dhe ndriqim publik Drenasin III 0 20,000 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0620 611660-1626099 43015 Ndertimi kanalizimi i ujrave te zeza Gllobar 15,124 0 0 15,124 0 0 15,124 0

0620 611660-1627513 43016 Mbikqyrja e projekteve kapitale ne KK Drenas 20,000 0 0 20,000 40,000 40,000 100,000 0

0620 611660-1627532 43019 Asfalltimi i rruges ne fshatin Bytyq 40,000 0 0 40,000 30,000 30,000 100,000 0

0620 611660-1627544 43020 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Abri 40,000 0 0 40,000 20,000 0 60,000 0

0620 611660-1728646 44738 Ndertimi dhe asfalltimi i rruges Korrotice Eperme Doberdolani Doshlaku 40,000 0 0 40,000 60,000 60,000 160,000 0

0620 611660-1728650 44740 Ndertimi asfalltimi ir rruges ne fshatin Krajkov 40,000 0 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0

0620 611660-1728658 44745 Asfalltimi i rruges ne fshatin Dobroshec 52,000 0 0 52,000 50,000 50,000 152,000 0

0620 611660-1728663 44748 Asfalltimi  rruges ne Qikatove te Vjeter 27,058 22,942 0 50,000 20,000 0 70,000 0

0620 611660-1728672 44751 Asfalltimi i rruges ne fshatin Shtrubullove 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 611660-1728676 44752 Ndertimi asfalltimi i rruges ne fshatin Nekoc 40,000 0 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0

0620 611660-1728677 44753 Asfalltimi i rruges ne fshatin Terdec 40,000 0 0 40,000 50,000 90,000 180,000 0

0620 611660-1728679 44754 Asfalltimi i rruges ne fshatin Verboc(Tiku dhe Dobra) 0 40,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0620 611660-1728681 44755 Asfalltimi i rruges Terstenik lagjen Gashani 29,388 0 0 29,388 50,000 50,000 129,388 0

0620 611660-1728682 44756 Kanalizimi i ujtrave te zeza Poklek 18,685 0 0 18,685 0 0 18,685 0

0620 611660-1728683 44757 ndertimi asfalltimi rruges ne fshatin Terstenik II 39,997 0 0 39,997 50,000 50,000 139,997 0

0620 611660-1728685 44759 Asfalltimi i rruges ne Llapsuhnik lagjen Qupave 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 611660-1728686 44760 Ndertimi Infrastruktures ne Polluzh(lagjen Maloku Bekolli) 12,539 0 0 12,539 10,000 0 22,539 0

0620 611660-1728688 44761 Kanalizimi ujrave te zeza ne Dobrsoshec 18,724 0 0 18,724 0 0 18,724 0

0620 611660-1728690 44763 Asfalltimi i rruges Poklek i Vjeter 23,540 0 0 23,540 30,000 50,000 103,540 0

0620 611660-1728691 44764 ndertimi kanalizimi Gllanaselle (lagjen Maloku,Bunjaku Berisha) 30,000 0 0 30,000 10,000 0 40,000 0

0620 611660-1728694 44766 Asfalltimi i rruges ne fshatin Abri 40,000 0 0 40,000 0 40,000 80,000 0

0620 611660-1728695 44750 Ndertimi i rruges ne lagjen Kiqina dhe Zariqi 50,000 0 0 50,000 20,000 20,000 90,000 0

0620 611660-1728698 44768 Asfalltimi i rruges Shtutice Milaimi Hyseni dhe Billalli 0 40,000 0 40,000 50,000 220,000 310,000 0

0620 611660-1728699 44769 Ndertimi i rruges ne fshatin Zabel i Ulet Haxholli,Smajli,Buqinca 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 611660-1728700 44770 Ndertimi i tombinave-Urave ne Fshatrat e Drenasit 40,000 0 0 40,000 50,000 37,109 127,109 0

0620 611660-1728701 44771 Kanalizimi i Ujrave te zeza ne Llapushnik Lagjen Tahiraj 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 611660-1728702 44772 Hartimin e hartave zonale 30,000 0 0 30,000 60,000 50,000 140,000 0
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0620 611660-1728703 44773 Asfalltimi i rruges ne Llapushnik lagjen Tahiraj Haxhiaj 40,000 0 0 40,000 60,000 40,000 140,000 0

0620 611660-1728710 44777 Hartimi i Planit te veprimit per energji te qendrusheme KK Drenasit 20,000 0 0 20,000 59,473 50,000 129,473 0

0620 611660-1728711 44778 Ndertimi i rruges ne fshatin Terdec Vuqak faza e par 0 0 0 0 50,000 70,000 120,000 0

0620 611660-1729786 45688 Ndertimi infrastruktura (asfalltimi dhe kubza )Drenas rruga Gani Elshani 81,000 0 0 81,000 150,000 200,000 431,000 0

0620 611660-1729788 45689 Ndertimi dhe asfalltimi i rruges Qikatove e Vjeter -Dobroshevc 40,000 0 0 40,000 30,000 60,000 130,000 0

0620 611660-1729792 45691 Asfalltimi Terstenik Iagja Dvorani Kacurreti 41,686 0 0 41,686 30,000 60,000 131,686 0

0620 611660-1729916 45786 Hartimi i planait lokal te veprimit ne mjedis 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspekcioni - Gllogovc 1,575,598 812,942 0 2,388,540 2,693,570 2,930,000 8,012,110 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,575,598 812,942 0 2,388,540 2,693,570 2,930,000 8,012,110 0

611730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

731000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 611730-1421521 89106 Renovimi i QKMF 40,000 0 0 40,000 20,000 100,000 160,000 0

0721 611730-1421523 89107 Autoambulanca 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0721 611730-1523391 44503 Zgjerimi i ambulances ne fhstin Terstenik 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0721 611730-1625729 43022 Renovimi i QMF Arllat 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0721 611730-1625731 43024 Inventari per QKMF QMF dhe ambulanca familjare 0 0 0 0 5,000 0 5,000 0

0721 611730-1728624 44725 Ndertimi QMF Komoran 100,000 0 0 100,000 12,500 0 112,500 0

0721 611730-1728625 44726 Paisja mjeksore(USG,Monitor Ap per 02) 0 35,000 0 35,000 12,500 0 47,500 0

0721 611730-1728628 44729 Zgjerimi QMF Gllanaselle 0 15,000 0 15,000 10,000 0 25,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 155,000 50,000 0 205,000 120,000 100,000 425,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 155,000 50,000 0 205,000 120,000 100,000 425,000 0

611850 - Kulturë, Rini, Sport

850010 - Shërbimet Kulturore - Gllogovc

0820 611850-1421469 89113 Ndertimi i muzeut dhe galeris Drenas 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0820 611850-1421470 89114 Ndertimi i stadionit faza e dyt 110,000 40,000 0 150,000 120,000 50,000 320,000 0

0820 611850-1421498 89116 Ndertimi i parkut Vasileve 0 0 0 0 30,000 50,000 80,000 0

0820 611850-1625752 43025 renovimi i salles se kultures 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0820 611850-1728603 44717 Ndertimi i nje shtepie Kultures 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0820 611850-1728604 44718 Ndertimi i nje qendre rinore 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0820 611850-1728608 44719 Ndertimi i nje fushe Sintetike Sportive 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0820 611850-1728622 44723 Ndertimi i poligonit sportiv ne Terstenik 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0820 611850-1728623 44724 Ndertimi i nje poligoni sportive Polluzhe 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0
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0820 611850-1730154 45965 Rregullimi i fushave sportit Komoran 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Gllogovc 210,000 60,000 0 270,000 250,000 400,000 920,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 210,000 60,000 0 270,000 250,000 400,000 920,000 0

611920 - Arsim dhe Shkencë

920050 - Administrata - Gllogovc

0980 611920-1421301 89119 Vazhdimi i puneve te aneksit te SHFMU .Verbovc 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0980 611920-1421361 89135 Regullimi i fushave sportive SHFMU Mehdi Sylejman Bytyqi 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 611920-1421444 89158 Rreg.rreth.obo.SHFMU"Azem Bejta"Shtutic 0 15,000 0 15,000 19,903 0 34,903 0

0980 611920-1524588 40058 Renovim i Shfmu "Luigj  Gurakuqi"Fushtice e Poshtme 0 0 0 0 15,097 0 15,097 0

0980 611920-1525140 40061 Rregullimi i oborrit ne gjimnazin "Skenderbeu"Drenas 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 611920-1525166 40062 Ndertimi i depos per dru dhe qymyr ne SHFMU "Jusuf Gervalla"Negroc 0 0 0 0 20,112 0 20,112 0

0980 611920-1525172 40068 Ndertimi i depos per Dru dhe Qymyr SHFMU"Bajram Curri" 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 611920-1525173 40069 Ndertimi i depos per dru dhe Qymyr SHFMU"Deshmoret e Drenices" 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 611920-1625745 43029 Renovimi i SHFMU "Mehdi Sylejman Bytyqi"Bytyq 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 611920-1625746 43030 Rregullimi i fushes  ne SHFMU"Rexhep Xheli"Likoshan 0 0 0 0 19,703 0 19,703 0

0980 611920-1625748 43031 Ndertimin e nje Qerdhe per femij ne Drenas 0 0 0 0 0 69,903 69,903 0

0980 611920-1626085 43032 Ndertimi i depove per shkollat 0 0 0 0 39,300 0 39,300 0

0980 611920-1626086 43033 Ndrrimi i dritareve ne SHFMU"fazli Grajqevci"Vasileve 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 611920-1626089 43035 Renovimi i objekteve shkollore shkollore 20,000 0 0 20,000 10,000 70,000 100,000 0

0980 611920-1728843 44871 Rregullimi i nxemjes qendrore ne SHFMU"Shote Galica"Terdec 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0980 611920-1728845 44873 Ndertimi i aktit te dyte ne SHFMU"Shote Galica "Terdec 0 0 0 0 0 102,206 102,206 0

0980 611920-1728846 44874 Ndertimi i depos per dru dhe qymyr SHFMU"Rasim Kiqina"Drenas 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 611920-1728847 44875 Rregullimi i nyjeve sanitare ne SHFMU"Gani Elshani"Krajkove 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 611920-1728852 44878 Rregullimi i rrethojes per SHFMU"Rilindja"Dobroshec 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0980 611920-1728853 44879 Ndertimi i rrethojesper SHFMU"Migjeni"Baice 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 611920-1728854 44880 Rregullimi i rrethojes SHFMU"Shkabë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 611920-1728855 44881 Rregullimi i nxemjes ne SHFMU"Mehmet Gradica"Gradic 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0980 611920-1728858 44884 Rregullimi i rrethojes per SHFMU"Rexhep Gjeli"Likoshan 0 0 0 0 19,703 0 19,703 0

0980 611920-1728860 44886 Ndertimi i depos per dru dhe qymyr ne SHFMU"Halil bajraktari"Drenasin II 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0980 611920-1728863 44889 Rregullimi i rrethojes per SHFMU"Deshoret e Drenices"Qikatov e Vjeter 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 611920-1728864 44890 Rregullimi i rrethojes ne SHFMU"Shote Galica"Abri Eperme 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0980 611920-1728865 44891 Rregullimi i rrethojes ne gjimnazin "Skenderbeu"Gjergj Kastrioti Skenderbe"Drenas20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0
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0980 611920-1728866 44892 Rregullimi i fushes sportive  SHFMU"Deshmoret e Qendreses"Terstenik II 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 611920-1728868 44893 Renovimi  i(aneksit i vjeter SHFMU""Deshmoret e Qendreses 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0980 611920-1729080 45078 Ndertimi i depoa SHFMU"Luigj Gurakuqi" Paralelja Fushtic 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0980 611920-1729084 45082 Inventarizimi i shkollave ne Drenas 34,791 0 0 34,791 0 0 34,791 0

0980 611920-1729087 45085 Rregullimi i nxemjes ne SHFMU"Azem Bejta"Shtuticë 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0980 611920-1729143 45136 Nxemja Qenrore ne SHFMU"Shaban Polluzha "Polluzhe 10,000 0 0 10,000 30,000 0 40,000 0

0980 611920-1729147 45140 Rregullimi i nxemjes qendrore ne SHFMU"Deshmoret e Forteses "Verbovc 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0980 611920-1729161 45152 Rregullimi i nxemjes qendrore SHFMU"Rexhep Gjeli"Likoshan 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0980 611920-1729172 45161 Nxemja qendrore ne SHFMU"Shote Galica"Abri lagjen e Mulliqve 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0980 611920-1729181 45170 Rregullimi i rrethojes  ne SHFMU"Shote Galica "Abri lagjen Mulliqi 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0980 611920-1729184 45172 Nxemja Qendrore ne SHFMU"Mehdi Sylejmani"Bytyq 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0980 611920-1729187 45175 Ndertimi i fushes sportive SHFMU"Luigj Gurakuqi"Sankoc 0 15,000 0 15,000 10,000 0 25,000 0

0980 611920-1729189 45177 Renovimi i banjos SHFMU"Luigj Gurakiqi"Sankoc 0 0 0 0 20,200 0 20,200 0

0980 611920-1729191 45179 Renovimi SHFMU"Zenel Hajdini"Terstenik 0 0 0 0 30,885 0 30,885 0

Totali - Administrata - Gllogovc 374,791 55,000 0 429,791 449,903 272,109 1,151,803 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 374,791 55,000 0 429,791 449,903 272,109 1,151,803 0

Totali - Gllogovc 2,632,889 1,215,942 0 3,848,831 4,113,473 4,332,109 12,294,413 0

612000 - Fushë Kosovë

612163 - Administrata dhe Personeli

163020 - Administrata - Fushë Kosovë

0133 612163-1728572 44686 Blerja e automjetit për administrat 0 15,000 0 15,000 20,000 44,383 79,383 0

0133 612163-1728573 44687 Blerja e inventarit për objektin e ri të Komunes 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0133 612163-1728574 44688 Rregullimi i sallës së Kuvendit të Komunës në objektin e ri të Komunës me inventar ,paisje të ndëgjimit,përkthimit,zërimit dhe votimit elektronik0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 612163-1728575 44689 Blerja dhe insatlimi i paisjeve(Full Body Scaner,Kamera vëzhguese etj)për ngrtije të nivelit të sigurisë në hyrje dhe në pjesët tjera të objektit të komunes 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 612163-1728576 44690 Rregullimi i infrastrukturës së rrjetit LAN dhe paisjeve të teknologjisë informative në objektin e ri të Komunes0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 612163-1728577 44691 Degitalizimi dhe menaxhimi i rradhëve te palëve, blerja e touchscreen-it për nevoja të komunës dhe qytetarëve, blerja e Slmartboard-it për sallë të Kuvendit Komuna0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Administrata - Fushë Kosovë 0 155,000 0 155,000 20,000 44,383 219,383 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 155,000 0 155,000 20,000 44,383 219,383 0

612175 - Buxhet dhe Financa

175020 - Buxhetimi

0112 612175-1728569 44683 Pagesa për vendime gjyqësore komenzim për palet e demtuar ne rastet e vendosura nga Gjykatat0 200,000 0 200,000 200,000 200,000 600,000 0
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0112 612175-1728570 44684 Bashkefinacimi i projekteve të ndryshme sipas prioritetit të komunes. 200,000 170,000 0 370,000 200,000 200,000 770,000 0

0112 612175-1728571 44685 Blerja e automjeteve zyrtare 0 40,000 0 40,000 45,000 50,000 135,000 0

Totali - Buxhetimi 200,000 410,000 0 610,000 445,000 450,000 1,505,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 200,000 410,000 0 610,000 445,000 450,000 1,505,000 0

612180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181620 - Infrastruktura Publike - Fushë Kosovë

0451 612163-1728594 44706 Rregullimi i prrockave në Grabovc,Sllatin e Madhe,Henc dhe Lismir 0 80,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0451 612163-1728596 44708 Mirëmbajtja e investimeve infraskturore,rrugore etj 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 612163-1728597 44709 Mirëmbajtja e investimeve kanalizmit,parqeve,ujësjellsit,nxemje qendrore etj 0 40,000 0 40,000 80,000 200,000 320,000 0

0451 612163-1728599 44711 Mbjellja e pemëve dekorative 0 70,000 0 70,000 100,000 150,000 320,000 0

0451 612163-1728600 44714 Mirëmbajtja,pastrimi i ambientit,pusetave,ngritja e përkujdesjes,sociale,shëndetsore,shtëpiake,ambulantore administravie,ekonomke dhe infrasktrukturore200,000 0 0 200,000 200,000 200,000 600,000 0

0451 612163-1728601 44715 Vendosja e kamerave nëpër pikar krryesore të qytetit 0 50,000 0 50,000 100,000 0 150,000 0

0451 612163-1728602 44716 Ndërtimi i sistemit të ujitjes,pikë-pikë në rrugen Nënë Tereza në Fushë Kosovë 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 612180-1627894 43045 Ndërtimi i parqeve, trotuarve kendi i lojërave 150,000 40,000 0 190,000 170,000 20,000 380,000 0

0451 612180-1728580 44693 Ndertimi i rrugëve me zhavor 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 612180-1728581 44694 Ndertimi i parkut tek kompleksi banesor 300 në Fushë Kosovë 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 612180-1728583 44696 Blerja e kontinjerve 0 55,000 0 55,000 30,000 30,000 115,000 0

0451 612180-1728584 44697 Vendosja e ndriqimit publik dhe mirëmbajtja e tyre 100,000 30,000 0 130,000 200,000 200,000 530,000 0

0451 612180-1728585 44698 Rastet emergjente 0 30,000 0 30,000 30,000 40,000 100,000 0

0451 612180-1728586 44699 Rregullimi i parkut në pisha të Sllatines së Vogël 0 40,000 0 40,000 25,000 0 65,000 0

0451 612180-1728587 44700 Ndërtimi i sistemit të ujitjes në"Lumin Drenicë",rregullimi i shtratit të lumenjeve,liqeneve,përroskave etj0 50,000 0 50,000 100,000 100,000 250,000 0

0451 612180-1728588 44701 Shenjëzimi horizontal dhe vertikal i rrugëve,pastrimi gjatë sezonit dimëror dhe veror37,076 35,973 0 73,049 30,000 30,000 133,049 0

0451 612180-1728589 44702 Blerja e një automjeti Kamion 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 612180-1729798 45695 Mirëmbajtja e hapsirave publike,përkufizime,pastrim,inerte etj 0 90,000 0 90,000 270,000 450,000 810,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Fushë Kosovë 487,076 805,973 0 1,293,049 1,435,000 1,520,000 4,248,049 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 487,076 805,973 0 1,293,049 1,435,000 1,520,000 4,248,049 0

612470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470420 - Zhvillimi dhe Inspektimi Bujqësor

0421 612470-1728560 44676 Vaksinimi i shtazëve,shpezëve,kastrimi,D.D.D etj 0 50,000 0 50,000 20,000 20,000 90,000 0

0421 612470-1728561 44677 Pyllëzimi i siperfaqeve të zhveshura 0 20,000 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

Totali - Zhvillimi dhe Inspektimi Bujqësor 0 70,000 0 70,000 50,000 50,000 170,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 70,000 0 70,000 50,000 50,000 170,000 0
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612660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660150 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë Kosovë

0620 612660-1524795 40114 Asfaltimi ne Vragoli 0 35,000 0 35,000 20,000 20,000 75,000 0

0620 612660-1728707 44776 Asfaltimi në Fushe Kosove 70,000 190,000 0 260,000 250,000 200,000 710,000 0

0620 612660-1728713 44780 Asfaltimi ne Grabovc 0 30,000 0 30,000 20,000 10,000 60,000 0

0620 612660-1728716 44782 Asfaltimi ne Bardh të madhë 65,000 0 0 65,000 45,000 50,000 160,000 0

0620 612660-1728718 44783 Asfaltimi ne Bardh te vogel 0 20,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

0620 612660-1728720 44785 Asfaltimi ne Sllatin të madhe 50,000 0 0 50,000 29,579 20,000 99,579 0

0620 612660-1728721 44786 Asfaltimi në Sllatin e vogel 0 20,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

0620 612660-1728724 44788 Asfaltimi në Miradi të Epërme 0 90,000 0 90,000 70,000 50,000 210,000 0

0620 612660-1728727 44790 Asfaltimi në Nakaradë 0 45,000 0 45,000 25,000 20,000 90,000 0

0620 612660-1728728 44791 Asfaltimi në Harilaq 0 25,000 0 25,000 15,000 10,000 50,000 0

0620 612660-1728731 44793 Asfaltimi ne Henc 0 35,000 0 35,000 15,000 10,000 60,000 0

0620 612660-1728732 44794 Asfaltimi në Lismir 0 25,000 0 25,000 20,000 20,000 65,000 0

0620 612660-1728733 44795 Asfaltimi ne Kuzmin 0 20,000 0 20,000 20,000 10,000 50,000 0

0620 612660-1728734 44796 Asfaltimi në Bresje 0 30,000 0 30,000 30,000 15,000 75,000 0

0620 612660-1728735 44797 Asfaltimi në Miradi të Poshtme 0 50,000 0 50,000 25,000 20,000 95,000 0

0620 612660-1728738 44800 Ndertimi i kanalizimeve,ujësjellëseve në Komunen e Fushë Kosovës 0 130,000 0 130,000 160,000 200,000 490,000 0

0620 612660-1728739 44801 Hartimi i Planeve dhe projekteve ideore 0 60,000 0 60,000 50,000 50,000 160,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Fushë Kosovë 185,000 805,000 0 990,000 814,579 725,000 2,529,579 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 185,000 805,000 0 990,000 814,579 725,000 2,529,579 0

612730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730110 - Administrata - Fushë Kosovë

0760 612730-1728790 44833 Blerja e paisjeve për shëndetësi 0 20,000 0 20,000 60,000 60,000 140,000 0

0760 612730-1728792 44834 Mirëmbajtja e objekteve shëndetsore 0 20,000 0 20,000 60,000 100,000 180,000 0

0760 612730-1728795 44837 Ndërtimi i shtëpive për raste sociale 0 120,000 0 120,000 140,000 220,000 480,000 0

0760 612730-1728820 44852 Rregullimi i garazheve dhe objekteve përcjellese,tek objekti i QKMF-së dhe QPS-së 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0760 612730-1728831 44861 Rregullimi i oborrit te QPS-së 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0760 612730-1728880 44904 Blerja e makinave për pastrimin e dyshemeve në QKMF-në dhe AMF-në 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0760 612730-1728883 44907 Blerja e automjetit-autoambullanc 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0760 612730-1728886 44910 Blerja e automjetit per QPS-në 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0760 612730-1728889 44911 Ndërtimi i hapsires së re shtesë në objektin e QKMF-së 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0
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0760 612730-1728890 44912 Blerja e automjetit-kombi për dialize 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0760 612730-1728964 44978 Ndërtimi i AMF-së në Sllatin të madhe 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0760 612730-1728965 44979 Ndërtimi i AMF-së në Nakaradë 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0760 612730-1728967 44981 Ndërtimi i AMF-së në Bardh te Madhë 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0760 612730-1728970 44984 Ndërtimi i AMF-së në Fushë Kosovë 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0760 612730-1728974 44988 Ndërtimi i AMF-së në Miradi të Epërme 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0760 612730-1729818 45711 Renovimi i shtëpive për rastet sociale 0 50,000 0 50,000 40,000 40,000 130,000 0

Totali - Administrata - Fushë Kosovë 10,000 330,000 0 340,000 480,000 630,000 1,450,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 10,000 330,000 0 340,000 480,000 630,000 1,450,000 0

612850 - Kulturë, Rini, Sport

850020 - Shërbimet Kulturore - Fushë Kosovë

0820 612850-1626618 43055 Mirëmbajtja e investimeve-fushave të sportit,sallave dhe parqeve arkeologjike 0 80,000 0 80,000 100,000 100,000 280,000 0

0820 612850-1728565 44679 Ndërtimi i palestres sportive në Fushë Kosovë 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0820 612850-1728567 44681 Ndertimi i Shtëpis së Kultures në Fushë Kosovë 0 0 0 0 200,000 200,000 400,000 0

0820 612850-1728568 44682 Rregullimi i amfiteatrit të qytetit 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0820 612850-1728614 44722 Ndertimi i fushave të sportit 0 70,000 0 70,000 90,000 100,000 260,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Fushë Kosovë 0 200,000 0 200,000 390,000 450,000 1,040,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 200,000 0 200,000 390,000 450,000 1,040,000 0

612920 - Arsim dhe Shkencë

920100 - Administrata - Fushë Kosovë

0980 612920-1728894 44916 Mirëmbajtja e objekteve shkollore 0 85,000 0 85,000 150,000 150,000 385,000 0

0980 612920-1728896 44918 Blerja e inventarit 0 25,000 0 25,000 20,000 30,000 75,000 0

0980 612920-1728899 44921 Paisja e mjeteve didaktike për shkolla në Komunën e Fushë-Kosovës 0 60,000 0 60,000 50,000 50,000 160,000 0

0980 612920-1728903 44925 Dixhitalizimi në objektet shkollore në Komunën e Fushë-Kosovës 0 90,000 0 90,000 100,000 100,000 290,000 0

0980 612920-1728908 44929 Blerja e makinave për pastrimin e dyshemeve ne Shkollat fillore:S.R,M.G,D.B,B.C,Z.S,V.F,L.SK,në SHM:H.S.Eko.70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0980 612920-1728912 44933 Ndërtimi i Shkollës Fillore në Fushë-Kosovë 150,000 0 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

0980 612920-1728913 44934 Ndërtimi i Shkollës Fillore në Nakaradë 0 0 0 0 100,000 120,000 220,000 0

0980 612920-1728961 44976 Vendosja e kamerave në  Objektet shkollore 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

Totali - Administrata - Fushë Kosovë 220,000 260,000 0 480,000 670,000 600,000 1,750,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 220,000 260,000 0 480,000 670,000 600,000 1,750,000 0

Totali - Fushë Kosovë 1,102,076 3,035,973 0 4,138,049 4,304,579 4,469,383 12,912,011 0

Faqe 10



Date: 24.09.2017
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

613000 - Lipjan

613160 - Zyra e Kryetarit

160030 - Zyra e Kryetarit - Lipjan

0111 613160-1422177 89224 Pagesa per vendime Gjyqesore 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Lipjan 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

613180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181630 - Infrastruktura Publike - Lipjan

0451 613180-1422222 89228 Asfaltimi i rrugeve brenda ne qytetin e Lipjanit 45,000 18,000 0 63,000 70,000 0 133,000 0

0451 613180-1524040 40160 Mirmbajtja e rrugeve te asfaltuara 0 10,000 0 10,000 20,000 100,000 130,000 0

0451 613180-1524454 44511 Bashkfinancimi me donator 0 110,000 0 110,000 100,000 100,000 310,000 0

0451 613180-1524463 40178 Asfaltimi i rrugeve në fshatin Resinoc. 55,000 0 0 55,000 0 0 55,000 0

0451 613180-1524618 40181 Asfaltimi i rrugeve në fshatin Akllap. 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 613180-1524621 40182 Asfaltimi i rrugeve në fshatin Sllovi. 0 0 0 0 154,960 0 154,960 0

0451 613180-1524644 40184 Asfaltimi i rrugeve në fshatin Shalë 25,000 40,000 0 65,000 0 0 65,000 0

0451 613180-1524653 40186 Asfaltimi i rrugeve në fshatin Bregu i Zi 0 55,000 0 55,000 25,000 0 80,000 0

0451 613180-1525416 40198 Ndertimi i rrjetit  kanalizimit ne fshatin Rubofc 0 57,000 0 57,000 0 0 57,000 0

0451 613180-1525420 40199 Eleminimi i deponive te egra. 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 613180-1627317 44520 Asfaltimi i rrugicave në Fshatin Gllogovc 18,487 24,513 0 43,000 0 0 43,000 0

0451 613180-1627323 43062 Asfaltimi i rrugeve brenda ne Fshatin Gadime e Ulet faza II-të 60,869 0 0 60,869 0 0 60,869 0

0451 613180-1627461 43080 Asfalltimi i rruges Torine-Poturovc 37,351 0 0 37,351 0 0 37,351 0

0451 613180-1627475 44521 Asfaltimi i rruges ne fshatin Gadime e ulet 0 0 0 0 0 65,000 65,000 0

0451 613180-1627482 43091 Asfaltimi i rruges mbrenda fshatit Banulle 45,215 0 0 45,215 0 0 45,215 0

0451 613180-1627484 43092 Asfaltimi i rruges Topliqan-Gracke e Vjeter 0 34,610 0 34,610 0 0 34,610 0

0451 613180-1627560 43097 Rregullimi i shtratit te Lumit ne fshatin Banulle 63,820 0 0 63,820 0 0 63,820 0

0451 613180-1628088 41840 Ndërtimi i sheshit Adem Jashari 200,000 50,000 0 250,000 183,540 0 433,540 0

0451 613180-1728966 44980 Asfaltimi i rrugeve në Fshatin Rubovc i Vogel 0 21,702 0 21,702 0 0 21,702 0

0451 613180-1729011 45019 Asfaltimi i rrugëve brenda  ne fshatin Smallushë 44,000 0 0 44,000 0 0 44,000 0

0451 613180-1729013 45021 Asfaltimi i rrugëve në Fshatin Jeta e Re 30,000 10,000 0 40,000 40,000 0 80,000 0

0451 613180-1729016 45023 Asfaltimi i rrugëve në Fshatin Hallaq i Madh 43,203 0 0 43,203 0 0 43,203 0

0451 613180-1729079 45077 Asfaltimi i rrugëve në lagjet e Fshatit Kraishtë 45,000 0 0 45,000 25,000 0 70,000 0

0451 613180-1729082 45080 Asfaltimi i rrugeve ne lagjet e Fshatit Dobrajë 75,000 0 0 75,000 25,000 0 100,000 0
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0451 613180-1729083 45081 Asfaltimi i rruges Blinaj-Leletiq 0 50,530 0 50,530 0 0 50,530 0

0451 613180-1729085 45083 Asfaltimi i rrugicave ne lagjet e Fshatit Ribar i Vogel 28,295 0 0 28,295 0 0 28,295 0

0451 613180-1729425 45385 Asfaltimi i rrugicave në Fshatin Teqe 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 613180-1729426 45386 Asfaltimi i rrugicave ne Fshatin Baice 0 25,238 0 25,238 0 0 25,238 0

0451 613180-1729427 45387 Ndertimi i shtratit te Lumit ne Konjuh 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 613180-1729428 45388 Rregullimi i shtratit te Lumit ne Dobraj e Madhe fsza II-te 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 613180-1729429 45389 Ndertimi i shtratit te Lumit ne Gllogovc 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0

0451 613180-1729430 45390 Asfaltimi i rrugicave në Fshatin Zllakuqan 30,723 0 0 30,723 0 0 30,723 0

0451 613180-1729431 45391 Asfaltimi i rruges Gracke e Vjeter drejt rruges se Kraishtes 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 613180-1729432 45392 Asfaltimi i rrugeve brenda Zones Ekonomike 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 613180-1729433 45393 Ndertimi i rruges Gllogovc-Bujari 0 0 0 0 0 76,000 76,000 0

0451 613180-1729434 45394 Ndertimi i shtratit te Lumit Janjevka ne Lipjan 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 613180-1729435 45395 rregullimi i shtratit te perrockes ne Magure dhe ndertimi i parkut 0 0 0 0 0 160,000 160,000 0

0451 613180-1729436 45396 Ndertimi i shtratit te Lumit ne Ribar te Madh 0 0 0 0 0 135,000 135,000 0

0451 613180-1729437 45397 Ndertimi i Trotuarve me ndriqim publik ne Llugaxhi faza II-të 0 29,012 0 29,012 0 0 29,012 0

0451 613180-1729438 45398 Hapja dhe zhavorimi  e rruges per  Hanrofc 0 0 0 0 0 38,000 38,000 0

0451 613180-1729439 45399 Hapja dhe zhavorimi  e rruges hallaq i Vogel-Hallaq i Madh 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0451 613180-1729440 45400 Ndertimi i shtratit te Lumit ne janjeve 0 0 0 0 0 175,000 175,000 0

0451 613180-1729441 45401 Asfaltimi i rrugeve brenda ne Fshatin Gadime e Ulet 0 0 0 0 45,000 0 45,000 0

0451 613180-1729442 45402 Hapja dhe zhavorimi  e rruges janjeve-Brus 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

0451 613180-1729443 45403 Hapja dhe zhavorimi  e rruges Janjeve-Bukovice 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0451 613180-1729444 45404 Ndertimi i shtratit te Lumit ne Krojmir 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0451 613180-1729445 45405 Ndertimi i Nxemjes Qendrore ne Qytetin e Lipjanit 0 0 0 0 0 495,821 495,821 0

0451 613180-1729446 45406 Asfaltimi i rrugeve ne Qytet 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0451 613180-1729447 45407 Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat Vrelle e Goleshit dhe Harilaq i Vogel 0 67,438 0 67,438 0 0 67,438 0

0451 613180-1729448 45408 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Shale 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 613180-1729449 45409 Asfaltimi i  rruges qe lidhe fshatrat Dobraje e vogel- Magure 0 0 0 0 0 110,000 110,000 0

0451 613180-1729450 45410 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne  fshatin Sllovi 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 613180-1729454 45413 Asfaltimi i rrugicave ne fshatin Marevc dhe Qallapek 0 24,000 0 24,000 0 0 24,000 0

0451 613180-1729456 45415 Asfaltimi i rrugicave te lagjeve ne fshatin Ribar i Madh dhe rruget e varrezave 25,000 28,967 0 53,967 0 0 53,967 0

0451 613180-1729457 45416 Asfalltimi i rrugeve dhe trotuari me ndriqim ne fshatin Lluge 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

0451 613180-1729458 45417 Asfaltimi i rrugeve ne lagjet e  fshatit Krojmir 55,000 0 0 55,000 0 0 55,000 0
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0451 613180-1729463 45422 Asfalltimi i rruges Gadime e Emperme-Gllavice 0 0 0 0 65,000 0 65,000 0

0451 613180-1729464 45423 Asfalltimi i rruges Gracke e Vjeter-Rruga e Kraishtes 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 613180-1729468 45427 Ndriqimi publik ne rrugen Babush-Gadime e Eperme 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 613180-1729469 45428 Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Divjake 21,000 0 0 21,000 35,000 0 56,000 0

0451 613180-1729470 45429 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Poturovc 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 613180-1729471 45430 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Smallushe 0 0 0 0 39,000 0 39,000 0

0451 613180-1729472 45431 Ndertimi i Trotuarve me ndriqim publik ne Konjuh 36,435 0 0 36,435 0 0 36,435 0

0451 613180-1729473 45432 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Topliqan 0 0 0 0 41,000 0 41,000 0

0451 613180-1729474 45433 Ndertimi i Trotuarve me ndriqim publik ne Janjeve 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 613180-1729476 45434 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Qylag 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 613180-1729477 45435 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Torin 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 613180-1729478 45436 Ndertimi i Trotuarve me ndriqim publik nga Hekurudhat-Gllogovc 39,486 0 0 39,486 0 0 39,486 0

0451 613180-1729479 45437 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Bainc 0 0 0 0 34,000 0 34,000 0

0451 613180-1729480 45438 Ndertimi i Trotuarve me ndriqim publik ne Fshatin Sllovi 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 613180-1729481 45439 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Shale 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

0451 613180-1729482 45440 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Banulle 0 0 0 0 46,000 0 46,000 0

0451 613180-1729483 45441 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Hallaq te Madhe 0 0 0 0 41,000 0 41,000 0

0451 613180-1729484 45442 Asfaltimi i rrugicave ne fshatin Vrelle e Gadimes 0 21,899 0 21,899 0 0 21,899 0

0451 613180-1729485 45443 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Hallaq te Vogel 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 613180-1729486 45444 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne fshatin Rufc i Vjeter Faza II 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 613180-1729487 45445 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne  fshatin Babush 27,331 0 0 27,331 0 0 27,331 0

0451 613180-1729488 45446 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne fshatin Rufc i ri 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 613180-1729489 45447 Ndertimi i trotuareve me ndriqim publik ne Gracke te re 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 613180-1729491 45449 Hapja dhe zgjerimi i Lumenjeve në fshatra 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 613180-1729493 45451 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit fekal fshati Mirene faza II-të 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 613180-1729494 45452 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit fekal fshati Rubovc i Vogel 30,166 0 0 30,166 0 0 30,166 0

0451 613180-1729495 45453 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit fekal fshati Leletiq 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 613180-1729496 45454 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit fekal fshati Akllap 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 613180-1729498 45456 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit fekal fshati Jeta e Re 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 613180-1729499 45457 Asfaltimi i rruges se varrezave ne fshatin Llugaxhi 26,000 0 0 26,000 0 0 26,000 0

0451 613180-1729500 45458 Hapja dhe zhavorimi i rruges qe lidhe fshatrat Luge-Radeve 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 613180-1729502 45459 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Gllanice dhe ndertimi i kolektorit te kanalizimit Dobraje-Lluga45,324 0 0 45,324 0 0 45,324 0
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0451 613180-1729503 45460 Zgjerime i rrjeteve te kanalizimeve ne Sllovi, Gadime e Ulet, Lipjan, Dobraj e Madhe, Marevc, Dobraj e Vogel, Magure dhe fshatra tjera25,000 15,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 613180-1729504 45461 Hapja dhe zhavorimi i rruges lidhese ne mes dy rrugeve regjionale ne zonen e biznesit9,806 0 0 9,806 0 0 9,806 0

0451 613180-1729505 45462 Ndertimi i ures dhe hapja e zhavorimi i rruges Mehmet Ivanaj ne fshatin Rufc i Vjeter7,577 0 0 7,577 0 0 7,577 0

0451 613180-1729507 45463 Rregullimi i shtratit te Lumit ne fshatin Gadime e Ulet- Eperme 28,979 0 0 28,979 0 0 28,979 0

0451 613180-1729510 45464 Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik ne rrugicat e Lipjanit. 0 28,985 0 28,985 0 0 28,985 0

0451 613180-1729514 45466 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit fekal fshati Varigovc 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 613180-1729517 45467 Asfaltimi i rrugicave në lagjet e fshatit Gadime e Eperme 46,000 0 0 46,000 30,000 65,000 141,000 0

0451 613180-1729522 45469 Ndertimi i Urave ne Gadime, Rubovc-Gllogovc dhe Konjuh. 30,000 20,258 0 50,258 0 0 50,258 0

0451 613180-1730093 45942 Asfaltimi i rrugeve në fshatin Rubovc të Madh 0 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 613180-1730094 45943 Asfaltimi i rruges Shqiperia-Hajredin Bajrami 0 75,000 0 75,000 200,000 1,065,690 1,340,690 0

0451 613180-1730095 45944 Mirmbajtja e Ndiqimit Publik në qytet dhe fshatra 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0451 613180-1731637 41944 Asfaltimi i rrugës nga Dobratini për në Sllovi dhe rrugës së kuqe në Sllovi 5,200 0 0 5,200 0 0 5,200 0

Totali - Infrastruktura Publike - Lipjan 1,555,267 1,087,152 0 2,642,419 1,824,500 3,275,511 7,742,430 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,555,267 1,087,152 0 2,642,419 1,824,500 3,275,511 7,742,430 0

613660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663200 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 613660-1525046 44512 Hartimi i projekteve detale dhe hartat Zonale 65,657 84,655 0 150,312 131,000 100,000 381,312 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 65,657 84,655 0 150,312 131,000 100,000 381,312 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 65,657 84,655 0 150,312 131,000 100,000 381,312 0

613730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

732000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 613730-1729466 45425 Paisje Laboratorike 17,995 0 0 17,995 0 0 17,995 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 17,995 0 0 17,995 0 0 17,995 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 17,995 0 0 17,995 0 0 17,995 0

613850 - Kulturë, Rini, Sport

850030 - Shërbimet Kulturore - Lipjan

0820 613180-1729455 45414 Rregullimi i Fushes se Futbollit ne Magure 0 0 0 0 70,000 25,000 95,000 0

0820 613180-1729492 45450 Rregullimi i Fushes se Futbollit ne Dobraje te Madhe 70,000 0 0 70,000 25,000 0 95,000 0

0820 613660-1731636 41941 Ndërtimi i fushave të vogla të futbollit në Gadime të ulë dhe Gadime të epërme 13,601 0 0 13,601 0 0 13,601 0

0820 613850-1627462 43100 Ndertimi i Stadionit të Qytetit 100,000 50,000 0 150,000 738,883 61,117 950,000 0

0820 613850-1729451 45411 Ndertimi i Salles se sporteve ne Sllovi 0 0 0 0 80,000 140,000 220,000 0

0820 613850-1729453 45412 Ndertimi i Salles se sporteve ne Ribar te Madh 0 0 0 0 80,000 140,000 220,000 0
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0820 613850-1729511 45465 Ndertimi i fushave te vogla sportive ne Lluga, Babush, Banulle, Smallushe, Topliqan, Ribar i vogel, Rufc i Vjeter, Krojmir, Poturovc, Torine, Qylage, Blinaje, Bainc, Janjeve150,000 0 0 150,000 142,000 0 292,000 0

0820 613850-1731646 41937 Përfundimi i punimeve në sallën e sporteve shf.Dobrajë e madhe 18,500 0 0 18,500 0 0 18,500 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Lipjan 352,101 50,000 0 402,101 1,135,883 366,117 1,904,101 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 352,101 50,000 0 402,101 1,135,883 366,117 1,904,101 0

613920 - Arsim dhe Shkencë

922500 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Lipjan

0911 613920-1729459 45418 Ndertimi i Qerdhes se femijeve ne Gadime te Eperme 0 0 0 0 120,000 100,000 220,000 0

0911 613920-1729460 45419 Ndertimi i Qerdhes se femijeve ne Sllovi 0 0 0 0 120,000 100,000 220,000 0

0911 613920-1729461 45420 Ndertimi i Qerdhes se femijeve ne Banulle 0 0 0 0 120,000 100,000 220,000 0

0911 613920-1729462 45421 Ndertimi i Qerdhes se femijeve ne Rufc te ri 0 0 0 0 120,000 100,000 220,000 0

0911 613920-1729465 45424 Ndertimi i Qerdhes se femijeve ne Magure 0 0 0 0 120,000 100,000 220,000 0

0911 613920-1729497 45455 Ndertimi i Qerdhes se femijeve ne Lipjan 0 80,000 0 80,000 170,000 0 250,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Lipjan 0 80,000 0 80,000 770,000 500,000 1,350,000 0

930600 - Fillor - Lipjan

0912 613180-1729524 45471 Ndertimi i rrethojave ne Shkollat Baic, Kraishte, Bujari dhe perfundimi i rrethojes ShF Ismail Luma Lipjan.0 42,672 0 42,672 0 0 42,672 0

0912 613180-1729525 45472 Rregullimi i oborrit ne ShF Rufc i Ri dhe Llugaxhi 7,996 0 0 7,996 0 0 7,996 0

0912 613920-1627468 43106 Nxemja Qendrore në Shkollen Fillore në Rufc të Ri,Dobraj e Madhe,Janjeve,Sllovi,Babush,Krojmir dhe Baicë.47,033 0 0 47,033 0 0 47,033 0

0912 613920-1627480 43108 Ndertimi i Shkolles Fillore ne Bujari 113,106 0 0 113,106 0 0 113,106 0

0912 613920-1627485 44522 Ndertimi i Shkolles ne Fshatin Rubovc 0 85,000 0 85,000 75,000 0 160,000 0

0912 613920-1627486 44523 Ndertimi i Shkolles ne Fshatin Bregu i Zi 0 85,000 0 85,000 75,000 0 160,000 0

0912 613920-1729185 45173 Ndertimi i Shkolles ne Fshatin Mirenë 0 85,000 0 85,000 75,000 0 160,000 0

0912 613920-1729467 45426 Renovimi i shkollave Gadime e Eperme,Krojmir 0 0 0 0 0 73,000 73,000 0

0912 613920-1729523 45470 Renovimi i Shkollave ne Rufc te Ri, Dobraje, Babush dhe rregullimi i oborrit Shf te Blinajes0 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0

Totali - Fillor - Lipjan 168,135 357,672 0 525,807 225,000 73,000 823,807 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 168,135 437,672 0 605,807 995,000 573,000 2,173,807 0

Totali - Lipjan 2,209,155 1,659,479 0 3,868,634 4,136,383 4,364,628 12,369,645 0

614000 - Obiliq

614163 - Administrata dhe Personeli

163040 - Administrata - Obiliq

0133 614163-1729672 45594 Blerja e inventarit 0 60,000 0 60,000 0 60,000 120,000 0

Totali - Administrata - Obiliq 0 60,000 0 60,000 0 60,000 120,000 0
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Totali - Administrata dhe Personeli 0 60,000 0 60,000 0 60,000 120,000 0

614180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180040 - Infrastruktura Rrugore - Obiliq

0451 614180-1627663 43114 Shtruarja e rrugeve me zhavor 40,000 70,000 0 110,000 70,000 100,000 280,000 0

0451 614180-1729648 45574 Ndertimi i rrjetit te ndriqimit publik Obiliq Siboc, Milloshev, Bakshi, Raskov 180,000 0 0 180,000 100,000 0 280,000 0

0451 614180-1729651 45577 Ndertimi dhe mirembatja e stacioneve te qytetit 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 614180-1729656 45582 Rregullimi dhe mirembatja e rrugeve Obiliq 20,000 0 0 20,000 20,000 0 40,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Obiliq 250,000 70,000 0 320,000 190,000 100,000 610,000 0

181640 - Infrastruktura Publike - Obiliq

0620 614660-1421892 89289 Ekspropriim 0 10,000 0 10,000 50,000 50,000 110,000 0

0451 614660-1421900 89290 Bashkefinancim 100,000 100,000 0 200,000 200,000 150,000 550,000 0

0451 614660-1525139 40238 Hartimi i projekteve 20,000 10,000 0 30,000 10,000 30,000 70,000 0

0451 614660-1525142 40239 Rregullimi i kanalizimit në Obiliq 0 100,000 0 100,000 200,000 200,000 500,000 0

0451 614660-1525380 40241 Asfaltimi i rrugeve rurale dhe trotuarve në Obiliq 300,456 252,436 0 552,892 509,930 632,032 1,694,854 0

Totali - Infrastruktura Publike - Obiliq 420,456 472,436 0 892,892 969,930 1,062,032 2,924,854 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 670,456 542,436 0 1,212,892 1,159,930 1,162,032 3,534,854 0

614660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 614660-1729658 45584 Hartimi i planit zhvillimor komunal dhe harta zonale 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

665250 - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni

0620 614660-1421917 89294 Rregullimi i varrezave 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0620 614660-1525147 40243 Rregullimi i parqeve dhe shesheve 10,000 10,000 0 20,000 20,000 10,000 50,000 0

0620 614660-1627668 43117 Rregullimi dhe rritja e sipërfaqeve të gjelbruara,mbjellja e drunjeve 10,000 20,000 0 30,000 30,000 20,000 80,000 0

Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 20,000 40,000 0 60,000 60,000 40,000 160,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 70,000 40,000 0 110,000 60,000 40,000 210,000 0

614730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730130 - Administrata - Obiliq

0760 614730-1525154 40246 Paisje mjekësore për QKMF 0 8,000 0 8,000 8,000 8,000 24,000 0

0760 614730-1525157 40248 Inventar për QKMF 0 6,000 0 6,000 6,000 6,000 18,000 0

0760 614730-1627667 43119 Ndertimi i objektit ndihmes ne QKMF 0 45,000 0 45,000 0 45,000 90,000 0

0760 614730-1729661 45585 Renovimi i objekteve ne QKMF dhe infrastruktur percjellse 0 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0
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Totali - Administrata - Obiliq 0 74,000 0 74,000 29,000 74,000 177,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 74,000 0 74,000 29,000 74,000 177,000 0

614850 - Kulturë, Rini, Sport

850040 - Shërbimet Kulturore - Obiliq

0620 614660-1627524 43116 Rregullimi i lapidarve dhe permendoreve Obiliq 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Obiliq 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

614920 - Arsim dhe Shkencë

920200 - Administrata - Obiliq

0980 614920-1525161 40256 Renovim i shkollave dhe blerja e paisjeve 0 40,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0

0980 614920-1729664 45588 Renovimi i infrastruktures se shkollave Obiliq 0 60,000 0 60,000 60,000 60,000 180,000 0

0980 614920-1729666 45590 Ndertimi i shkolles fillore ne Lajthishte 180,000 0 0 180,000 0 0 180,000 0

Totali - Administrata - Obiliq 180,000 100,000 0 280,000 100,000 100,000 480,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 180,000 100,000 0 280,000 100,000 100,000 480,000 0

Totali - Obiliq 950,456 816,436 0 1,766,892 1,348,930 1,436,032 4,551,854 0

615000 - Podujevë

615163 - Administrata dhe Personeli

163050 - Administrata - Podujevë

0133 615163-1626389 43122 Ndërtimi i zyres se vendit ne Lluzhan 0 2,000 0 2,000 0 0 2,000 0

0133 615163-1728520 44639 E-Kiosk 0 9,000 0 9,000 0 0 9,000 0

0133 615163-1728527 44646 Inventarizimi i Objektit të ri të Komunës 0 116,000 0 116,000 0 0 116,000 0

Totali - Administrata - Podujevë 0 127,000 0 127,000 0 0 127,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 127,000 0 127,000 0 0 127,000 0

615180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181650 - Infrastruktura Publike - Podujevë

0451 615180-1420969 89308 Rregullimi i trotuareve  afer shkollave , ( ne rruget regjionale dhe magjistrale) 95,000 0 0 95,000 125,000 155,000 375,000 0

0451 615180-1420996 89318 Kanalizimi fekal Pakashtice e Eperme 62,000 0 0 62,000 0 0 62,000 0

0451 615180-1523539 40269 Investimet kapitale per raste emergjente 0 15,000 0 15,000 50,000 45,000 110,000 0

0451 615180-1523629 40280 Ndërtimi i  stacioneve të udhtarve 0 0 0 0 70,000 55,000 125,000 0

0451 615180-1524357 40293 Rregullimi i hapsirave publike në qytet 0 0 0 0 50,000 85,000 135,000 0

0451 615180-1525358 40296 Kanalizimi fekal në Dyz 75,000 0 0 75,000 0 0 75,000 0
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0451 615180-1626216 43126 Rregullimi i shtratit të lumit Llap(Lupq i poshtëm) Faza -I 70,000 12,000 0 82,000 0 0 82,000 0

0451 615180-1626246 43129 Kanalizimi fekal në qytet dhe fshatra 116,900 31,000 0 147,900 95,000 75,220 318,120 0

0451 615180-1626254 43131 Kolektori i ujrave të zeza Gërdoc- Shakovicë Faza e I 0 0 0 0 195,000 180,000 375,000 0

0451 615180-1626736 43136 Rindërtimi i urës Lupq i poshtëm 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 615180-1728395 44528 Riparimi i rrugve të asfaltuara 50,000 0 0 50,000 63,000 85,000 198,000 0

0451 615180-1728398 44531 Kanalizimi fekal në Bellopojë,Halabak 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 615180-1728412 44544 Kanalizimi fekal në Lupq i eperm,Lupq i Poshtem(lagja Murturi) 42,000 8,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 615180-1728416 44548 Kanalizimi fekal në lagje të fshatrave Dumnicë ,LLapashticë,Batllavë 65,000 0 0 65,000 0 0 65,000 0

0451 615180-1728424 44556 Kolektori i ujrave të zeza qytet-kolektori Shtedim 44,980 0 0 44,980 0 0 44,980 0

0451 615180-1728490 44616 Kanalizimi fekal në Merdar(Doganë-Shtedim) 45,000 5,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 615180-1728491 44617 Ndërtimi i urave-Bajqinë(Çitaku),Repë,Kosumi(Halabak),Penuhë(Hoxha) 43,000 0 0 43,000 0 0 43,000 0

0451 615180-1728494 44620 Kanalizimi  fekal Godishnjak,(l.Bici,Mehmeti)-Kompleksi i varrezave Penuhë 44,000 0 0 44,000 0 0 44,000 0

0451 615180-1728501 44623 Ndërtimi i urave në Murgull,Marincë 0 0 0 0 18,500 0 18,500 0

0451 615180-1728503 44625 Zgjërimi i shtratit të lumit Llap 0 0 0 0 170,000 0 170,000 0

0451 615180-1728504 44626 Rregullimi i rrugëve të reja me zhavorr 0 0 0 0 50,000 85,000 135,000 0

0451 615180-1728507 44628 Kanalizimi fekal Popovë 0 0 0 0 26,500 0 26,500 0

0451 615180-1728519 44638 Ndërtimi i kanalizimeve atmosferike 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

0451 615180-1728523 44642 Ndërtimi,rindërtimi i ndriçimit publik 80,000 25,000 0 105,000 120,000 155,000 380,000 0

0451 615180-1728525 44644 Rregullimi i infrastrukturës së varrezave 30,000 15,000 0 45,000 85,000 100,000 230,000 0

0451 615180-1728526 44645 Ndërtimi dhe rindërtimi i kanalizimeve fekal dhe atmosferik 20,000 10,000 0 30,000 37,000 45,000 112,000 0

0451 615180-1728528 44647 Zgjerimi,rregullimi  i shtratit të lumejve 90,000 0 0 90,000 130,000 150,000 370,000 0

0451 615180-1728530 44649 Kolektori i ujrave të zeza afër lumit Llap 0 0 0 0 110,000 260,000 370,000 0

0451 615180-1730105 45954 Kolektori i ujrave të zeza Lupq i Poshtëm-Majac,Faza e I 120,000 0 0 120,000 125,000 155,000 400,000 0

0451 615660-1214191 85194 Rregullimi i trotuareve 173,000 58,220 0 231,220 250,000 292,365 773,585 0

0451 615660-1214235 85202 Shenjezimet horizontale dhe vertikale 25,100 0 0 25,100 65,000 75,000 165,100 0

0451 615660-1214272 85209 Zgjerimi i rrjetit te ujsjellsit 8,000 10,000 0 18,000 76,078 90,000 184,078 0

0451 615660-1214278 85212 Riparimi dhe ndertimi i urave 10,000 24,000 0 34,000 35,780 45,621 115,401 0

0451 615660-1214286 85214 Meremetimi i rrugve me zhavorr 65,538 97,462 0 163,000 80,000 95,000 338,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Podujevë 1,459,518 310,682 0 1,770,200 2,026,858 2,263,206 6,060,264 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,459,518 310,682 0 1,770,200 2,026,858 2,263,206 6,060,264 0

615480 - Zhvillimi Ekonomik

480050 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë
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0411 615180-1730092 45941 Participim me donatorët e mundshëm në projekte të ndryshme kapitale 0 100,000 0 100,000 100,000 50,000 250,000 0

0411 615480-1728432 44564 Studimi i fizibilitetit për zhvillimin e turizmit në komunën e Podujevës 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0411 615480-1728436 44567 Funksionalizimi i zyres për menaxhimin e projekteve zhvillimore me PPP dhe me donator dhe promovimin e investimeve si dhe ngritja e  inkubatorit të biznesit0 14,000 0 14,000 0 0 14,000 0

0411 615480-1728459 44588 Përgaditja e Data Bazës për menaxhimin e të dhënave në Komunën e Podujevës 0 6,000 0 6,000 0 0 6,000 0

0411 615480-1728508 44629 Studimi i fizibilitetit për zonat dhe lokacionet me destinim ekonomik 0 10,000 0 10,000 20,000 0 30,000 0

0411 615480-1728512 44631 Ngritja e infrastrukturës publike për nevoja ekonomike 0 0 0 0 50,000 100,000 150,000 0

0411 615480-1728513 44632 Fondi për mbshtetjen e bizneseve tradicionale 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0411 615480-1728514 44633 Promovimi i pikave dhe ofertave turistike të Komunës 0 0 0 0 30,000 100,000 130,000 0

0411 615480-1728515 44634 Ngritja e " Klubit të Mërgatës"në Podujevë me qëllim të investimeve 0 0 0 0 3,000 0 3,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Podujevë 0 140,000 0 140,000 233,000 250,000 623,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 140,000 0 140,000 233,000 250,000 623,000 0

615660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660300 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë

0620 615660-1214270 85233 Asfaltimi i rrugës Revuq-vazhdim 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 615660-1317905 87375 Asfaltimi i  rrugëve në fshatin Sfeqel 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 615660-1421024 40312 Asfaltimi i rruges ne fshatin Zhiti 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 615660-1523622 40332 Asfaltimi i rrugës në fshatin Braine faza e I 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0474 615660-1525465 40346 Rregullimi i rrugve me kubza ne qytet 90,000 0 0 90,000 0 0 90,000 0

0620 615660-1626230 43142 Asfaltimi i disa rrugeve ne fshatin Bajqinë 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 615660-1626247 43148 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Peran (te autoservisi ) 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 615660-1626251 43151 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Herticë - Surdull 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 615660-1626252 43152 Asfaltimi i rruges në fshatin Metergofc 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0620 615660-1626253 43153 Eksproprijimi i tokes (për rrugëte qytetit ) 0 90,000 0 90,000 45,000 45,000 180,000 0

0620 615660-1626257 43156 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Tërrnavë 55,000 0 0 55,000 0 0 55,000 0

0620 615660-1626269 43159 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Metehi 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 615660-1626272 43160 Asfaltimi i  rruges në fshatin Ballofc 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0620 615660-1626273 43161 Asfaltimi i  rruges në fshatin Bollopojë 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 615660-1626275 43163 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Katunishtë 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0620 615660-1626285 43164 Asfaltimi i rruges në fshatin Dumnicë e poshtme (tek shkolla) 0 0 0 0 0 85,000 85,000 0

0620 615660-1626290 43167 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Bradash 55,000 0 0 55,000 70,000 0 125,000 0

0620 615660-1626291 43168 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Herticë 0 0 0 0 0 57,998 57,998 0

0620 615660-1626294 43170 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Lluga 22,000 0 0 22,000 0 0 22,000 0
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0620 615660-1626296 43171 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Lupq 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 615660-1626297 43172 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Sibovc 18,000 0 0 18,000 0 0 18,000 0

0620 615660-1626298 43173 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Gerdofc 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0620 615660-1626299 43174 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Penuh 50,000 0 0 50,000 45,000 0 95,000 0

0620 615660-1626306 43180 Ndertimi i parqeve,shtimi i hapësi-rave të gjelberuara si dhe mirembajtja e tyre 50,000 10,000 0 60,000 53,000 155,000 268,000 0

0620 615660-1626308 43181 Rregullimi ,riparimi,pastrimi i shtratit te Lumit Llap dhe hapesirave pergjat brigjeve te tij (ne qytet)100,000 0 0 100,000 60,000 75,000 235,000 0

0620 615660-1626314 43182 Hartimi i Planeve Rregulluese Detale ( Zona Qender ) 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0620 615660-1626315 43183 Hartimi i projekteve ( Hartat Zonale ) 20,000 15,000 0 35,000 30,000 35,000 100,000 0

0620 615660-1728396 44529 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Letanc 60,000 20,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0620 615660-1728399 44532 Ndërtimi e asfaltimi i disa rrugëve ne fsh.Gllamnik,lagjeja "Rama" dhe kah Varrezat80,000 20,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 615660-1728402 44534 Asfaltimi i rrugës në fsh .Shajkofc " lagjeja Bekolli " 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 615660-1728408 44540 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës në fsh. Llaush  (lagjeja Dauti- Visoka ) 55,000 20,000 0 75,000 0 0 75,000 0

0620 615660-1728410 44542 Asfaltimi i rrugës në lagjen " Zjaqa -Idrizi " në Sekiraqë - Gllamnik 20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0620 615660-1728411 44543 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Godishnjak 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0620 615660-1728413 44545 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Zakut 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0620 615660-1728415 44547 Asfaltimi i rrugës në fshatin Buricë 0 0 0 0 0 94,270 94,270 0

0620 615660-1728420 44552 Asfaltimi i rrugës në fshatin Repë 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0620 615660-1728421 44553 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sfeqël 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1728423 44555 Asfaltimi i rrugës në fshatin Lluzhan 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0620 615660-1728426 44558 Asfaltimi i rrugës në fshatin Mirofc 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 615660-1728431 44563 Asfaltimi i rrugës në fshatin Kaqybeg 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0

0620 615660-1728453 44583 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sibovc 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0620 615660-1728456 44585 Asfaltimi i rrugës në fshatin Lupq 0 0 0 0 0 65,000 65,000 0

0620 615660-1728460 44589 Asfaltimi i rrugës në fshatin Shajkovc  -Herticë 0 0 0 0 0 105,000 105,000 0

0620 615660-1728461 44590 Ndërtimi  i rrugës  fshati Kërpimeh -Dobërdol 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0620 615660-1728462 44591 Ndërtimi  i rrugës në fshatin Reqicë  faza  I 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0620 615660-1728463 44592 Ndertimi  i rrugës në fshatin Bellosicë  faza I 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0620 615660-1728464 44593 Ndërtimi i rrugës në fshatin  Turuçicë  faza  I 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0620 615660-1728465 44594 Ndërtimi i rrugës në fshatin  Rakinicë  faza  I 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0620 615660-1728466 44595 Asfaltimi i rrugës në fshatin Sallabajë 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0620 615660-1728467 44596 Asfaltimi i rrugës në fshatin  Dumosh  (lagja  Maqastena ) 0 0 0 0 7,000 0 7,000 0

0620 615660-1728468 44597 Asfaltimi i rrugës  fshati  Llaush  - Dobërdol 0 0 0 0 90,000 0 90,000 0
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0620 615660-1728469 44598 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë e Epërme 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

0620 615660-1728471 44600 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dobratin (lagjet  kah Rekalit,Varrezat, Prronovit ,Dervishollët )0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0620 615660-1728495 44621 Zgjerimi ,ndert. dhe asfalt. i rr,"Zahir Pajaziti "& "Skenderbeu "në qytet me tërë infrast. përcj. të kërk :(kan. fek.l & atm. ,rrjet nënt. të inst. elek.-inter.-tel. ,inst. i gyp.nënt.për ngr. qënd.të qyt.tj,229,746 45,254 0 275,000 1,182,265 456,568 1,913,833 0

0620 615660-1728498 44622 Asfalitimi i rrugeve nëpër lagj. e ndryshme të fsh. me shtrese te dyte te asfaltit   4 cm. 0 0 0 0 0 105,000 105,000 0

0620 615660-1728502 44624 Ndërtimi në qytet i bulevardit dhe sheshit " Sheshi i Dëshmorëve - ( "Zahir Pajaziti ,"Hakif Zejnullahu" e " Ilir Konushefci " )70,000 25,000 0 95,000 435,000 0 530,000 0

0620 615660-1728506 44627 Punimi ,ndërt.dhe vend.e shtat ,së Heroit "Ali Ajeti " në qytet. Punimi ,ndërt. dhe vend.e Monumentit të tre Heronjëve të Kosovës "Zahir Pajaziti", "Hakif Zejnullahu" dhe "Ilir Konushefci",në sheshin "Sheshi i Deshmoreve "90,000 10,000 0 100,000 95,000 0 195,000 0

0620 615660-1728509 44630  Ndërtimi  i  Objektit  Publik  Garazhues (nëntokesore ) në qytet  (përballë bjektit të komunës )0 0 0 0 0 690,000 690,000 0

0620 615660-1728516 44635 Asfaltimi i rruges  në fshatin Dumnicë e Epërme 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1728517 44636 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Dumnicë e Eposhtme  ( tek shkolla .Liqan - Dabinovcët)110,000 7,685 0 117,685 0 0 117,685 0

0620 615660-1728518 44637 Asfaltimi i rrugës në fshatin  Pakashticë e Epërme  (lagjja Zeneli e Vllahia ) 65,000 20,000 0 85,000 0 0 85,000 0

0620 615660-1728521 44640 Asfaltimi i rruges  në fshatin Gllamnik 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 615660-1728522 44641 Asfaltimi i rrugës në Çenogë të  fshatit   Pakashticë e Epërme 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1728524 44643 Asfaltimi i rruges  në fshatin Merdar 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 615660-1728536 44654 Asfaltimi i rrugës  në fshatin  Majac 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 615660-1728537 44655 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Kushevicë 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 615660-1728538 44656 Asfaltimi i rruges  në fshatin Dobërdol 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 615660-1728540 44657 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Batllavë ( rruga qe lidhet me fshatin Gërdofc ) 90,000 20,000 0 110,000 0 0 110,000 0

0620 615660-1728541 44658 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin  D yz 0 0 0 0 45,000 0 45,000 0

0620 615660-1728543 44660 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Pakashticë e Poshtme 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0620 615660-1728547 44664 Asfaltimi i rrugës  në fshatin  Peran 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0620 615660-1728548 44665 Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin Revuqë 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0620 615660-1728549 44666 Asfaltimi i rrugës në fshatin Ballofc   (lagjeja Nishefci ) 110,000 30,000 0 140,000 0 0 140,000 0

0620 615660-1728551 44668 Asfaltimi i rruges  në fshatin Obranqë 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0620 615660-1728552 44669 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Llaush (lagjeja Reziqet ) 0 0 0 0 0 55,000 55,000 0

0620 615660-1728554 44671 Asfaltimi i rrugës  në fshatin  Bajqinë 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 615660-1728558 44674 Asfaltimi i disa rrugëve të tjera nëpër lagjet e ndryshme të qytetit  345,000 9,746 0 354,746 0 0 354,746 0

0620 615660-1728578 44692 Asfaltimi i rrugeve nëpër lagj. e   qytetit . me shtrese te dyte te asfaltit me trashesi  4 cm0 0 0 0 242,404 155,000 397,404 0

0620 615660-1730087 45935 Asfalltimi i  rrugeve  pas  restorant ,, Europa"   në fshatin Shtedim 105,000 10,000 0 115,000 0 0 115,000 0

0620 615660-1730088 45936 Asfalltimi i  rrugeve ne lagjet : (  Kastrati ,Oraca,Bislimi ,Jakupi, Xhemajli ) në fshatin  Kërpimeh60,000 5,000 0 65,000 0 0 65,000 0

0620 615660-1730098 45947 Asfaltimi i rrugeve ne lagjet :  ( Kodraliu, Kamerolli ,Bashota - Potera) në fshatin Llapashticë e Poshtme120,000 5,000 0 125,000 0 0 125,000 0

0620 615660-1730100 45949 Asfaltimi i rrugeve ne lagjet :  (Çunaku, Zhitia ) në fshatin Lluga 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0620 615660-1730102 45951 Asfaltimi i disa rrugeve  ( lagjja Humolli ) në fshatin  Lupq i Poshtëm  0 0 0 0 60,000 0 60,000 0
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0620 615660-1730104 45953 Asfaltimi i disa rrugëve  ( lagjja Lepaja ) në fshatin  Bajçinë 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Podujevë 2,364,746 412,685 0 2,777,431 3,109,669 3,193,836 9,080,936 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 2,364,746 412,685 0 2,777,431 3,109,669 3,193,836 9,080,936 0

615730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

733000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 615730-1214345 85257 Renovimi i objekteve shendetsore 23,742 0 0 23,742 50,509 0 74,251 0

0721 615730-1421066 40349 Ndertimi i nje ambulance ne Majac 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

0721 615730-1626181 43187 Paisje mjeksore 153,000 0 0 153,000 135,000 0 288,000 0

0721 615730-1626287 43188 Ndërtimi i një ambulance në Obranqë 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0721 615730-1626289 43189 Rregullimi i oborrit të QMF-së dhe AMF-ve 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0721 615730-1626718 43191 Blerja e karrigeve stomatologjike 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0721 615730-1728486 44612 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Halabak 0 0 0 0 0 42,801 42,801 0

0721 615730-1728487 44613 Ndërtimi i një ambulance shëndetësore në Dobratin 0 0 0 0 0 45,000 45,000 0

0721 615730-1728488 44614 Blerja e një Kombi Busi për bartjen e pacienteve për Dializë 32,292 0 0 32,292 32,292 0 64,584 0

0721 615730-1728489 44615 Ndërtimi i objektit të Ri të Emërgjencës 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0721 615730-1728492 44618 Ndërtimi i objektit të Ri për Depo ,Lavatriqe ,garazhave të veturave dhe nxemjes 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0721 615730-1728493 44619 Blerja e dy Autoambulancave pë QKMF 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0721 615730-1730736 41931 Ndërtimi i shtëpive në lagjen e dëshmorëve në Balloc-Podujevë 3,767 0 0 3,767 0 0 3,767 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 287,801 0 0 287,801 287,801 287,801 863,403 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 287,801 0 0 287,801 287,801 287,801 863,403 0

615850 - Kulturë, Rini, Sport

850050 - Shërbimet Kulturore - Podujevë

0820 615850-1728555 44672 Ndërtimi i tribunave dhe infrastrukturës së Stadiumit"Zahir Pajaziti" 78,497 86,550 0 165,047 0 0 165,047 0

0820 615850-1730106 45937 Ndërtimi i fushave të hapura sportive nëpër fshatra 0 65,000 0 65,000 90,000 90,000 245,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Podujevë 78,497 151,550 0 230,047 90,000 90,000 410,047 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 78,497 151,550 0 230,047 90,000 90,000 410,047 0

615920 - Arsim dhe Shkencë

931200 - Fillor - Podujevë

0912 615920-1421009 89342 Zgjerimi dhe renovimi i objekteve shkollore 140,000 0 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0

Totali - Fillor - Podujevë 140,000 0 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 140,000 0 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0

Totali - Podujevë 4,330,562 1,141,917 0 5,472,479 5,887,328 6,224,843 17,584,650 0
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616000 - Prishtinë

616163 - Administrata dhe Personeli

163060 - Administrata - Prishtinë

0133 616163-1421999 89344 Projektet me bashkfinancim 0 50,000 0 50,000 350,000 450,000 850,000 0

0133 616163-1525452 40356 Digjitalizimi i shërbimeve dhe proceseve të punës 0 100,000 0 100,000 400,000 400,000 900,000 0

0133 616163-1525453 40357 Rregullimi dhe digjitalizimi i arkivave 0 30,000 0 30,000 400,000 450,000 880,000 0

0133 616163-1729065 45063 Riparimi i objekteve te Bashkesive lokale 0 472,000 0 472,000 250,000 230,000 952,000 0

0133 616163-1729067 45065 Paisjet teknologjike per objektet komunale te bashkesive lokale 0 100,000 0 100,000 450,000 450,000 1,000,000 0

0133 616163-1729071 45068 Rinovimi dhe rregullimi i sever room 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 616163-1729075 45073 Rinovimi i objektit te vjeter ne Komune (kati i  III dhe IV ) 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0133 616163-1729076 45074 Riparimi i toaleteve per PAK ne objektin e vjeter te Komunes 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 616163-1729077 45075 Rregullimi i podrumit ne objektin e ri per nevoja te parkingut dhe arhives 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 616163-1729078 45076 Rregullimi i podrumit ne objektin e vjeter te Komunes per nevojat e Arkivit Komunal 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0133 616163-1729092 45090 Infografikat dhe sinjalizmi ne objektet e Komunes 0 50,000 0 50,000 450,000 450,000 950,000 0

Totali - Administrata - Prishtinë 0 972,000 0 972,000 2,300,000 2,430,000 5,702,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 972,000 0 972,000 2,300,000 2,430,000 5,702,000 0

616175 - Buxhet dhe Financa

17581 - Prona

0620 616175-1525517 40360 Shpronesimi 0 1,000,000 0 1,000,000 1,329,455 4,923,909 7,253,364 0

Totali - Prona 0 1,000,000 0 1,000,000 1,329,455 4,923,909 7,253,364 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 1,000,000 0 1,000,000 1,329,455 4,923,909 7,253,364 0

616180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

18040 - Investimet kapitale dhe menaxhimi I kontratave

0451 616180-1422044 89350 Ndert i rrugeve ne pjeset urbane me inf percjellse 1,440,833 759,167 0 2,200,000 2,500,000 5,500,000 10,200,000 0

0451 616180-1422048 89351 Ndert i rrugeve ne pjes rurale me infr percjellese 0 1,311,898 0 1,311,898 1,500,000 1,500,000 4,311,898 0

0451 616180-1525486 40363 Ndertimi i infrastruktures - projekte me bashkfinancim 0 700,000 0 700,000 250,000 0 950,000 0

0451 616180-1525488 40365 Rruga mbi lumin MAT 0 750,000 0 750,000 1,650,000 1,700,000 4,100,000 0

0451 616180-1525492 40368 Hartimi i projekteve per infrastruktur lokale 0 200,000 0 200,000 200,000 300,000 700,000 0

0451 616180-1626811 43193 Ndërtimi i kolektorit të lumit Prishtina dhe rruga mbi kolektor 0 750,000 0 750,000 1,250,000 1,250,000 3,250,000 0

0451 616180-1626814 43194 Rrethrrotullimi Lakrishte - Rrethrrotullimi Arberi 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 1,500,000 4,000,000 0

0451 616180-1626815 43195 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit ne lagjet e reja 0 400,000 0 400,000 10,000 15,000 425,000 0

0451 616180-1628180 41853 Masat e efiçiencës së energjisë në ndërtesat publike në nivelin komunal 0 0 287,500 287,500 287,500 0 575,000 0
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0451 616180-1729098 45094 Ndertimi i stadionit te Prishtines - bashkfinancim 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 3,000,000 5,500,000 0

0451 616195-1525491 40369 Projekte për zyrën për komunitete dhe kthim 0 90,000 0 90,000 90,000 0 180,000 0

Totali - Investimet kapitale dhe menaxhimi I kontratave 1,440,833 6,961,065 287,500 8,689,398 10,737,500 14,765,000 34,191,898 0

181660 - Infrastruktura Publike - Prishtinë

0451 616180-1422156 89372 Rregullimi dhe rrethojat per varreza 0 100,000 0 100,000 70,000 0 170,000 0

0451 616180-1525493 40371 Zgjerimi dhe modernizimi i rrjetit te ndriqimit publik 0 300,000 0 300,000 250,000 250,000 800,000 0

0451 616180-1525494 40372 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rrugeve dhe vendbanimeve 0 300,000 0 300,000 150,000 0 450,000 0

0451 616180-1525496 40374 Rregullimi i vendeve te kontejnereve dhe furnizimi me kontejner mbitoksor dhe shporta 0 150,000 0 150,000 200,000 0 350,000 0

0451 616180-1525497 40375 Furnizimi me makineri , paisje dhe kamion per bartjen e mbeturinave 0 100,000 0 100,000 300,000 0 400,000 0

0451 616180-1525499 40377 Rregullimi dhe kultivimi i siperfaqeve gjelbruese  dhe parqeve te qytetit. 0 1,000,000 0 1,000,000 0 0 1,000,000 0

0451 616180-1525501 40379 Shpimi i puseve dhe ndertimi i  sistemit te ujitjes per gjelberim 0 150,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0451 616180-1525502  40380 Tregu i kombinuar 0 70,000 0 70,000 250,000 270,000 590,000 0

0451 616180-1525505 40382 Pastrimi i shtratit te lumenjeve dhe i kanalizimit atmosferik nga puseta ne pusete 0 100,000 0 100,000 100,000 0 200,000 0

0451 616180-1525510 40384 Mbjellja e fidaneve ( drunjve ) ne hapesirat e qytetit dhe parqeve 0 150,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0451 616180-1525511 40385 Rregullimi i pompave per furnizim me uje per ndertesat kolektive. 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 616180-1525514 40387 Shtyllat antiparking dhe shtyllat levizese 0 50,000 0 50,000 450,000 450,000 950,000 0

0451 616180-1626823 43197 Blerja e 50 autobuseve te rinj per Trafikun Urban 0 400,000 0 400,000 3,000,000 0 3,400,000 0

0451 616180-1626838 43200 Ndertimi i semaforeve dhe modernizimi i paisjeve tjera per siguri ne komunikacion 0 100,000 0 100,000 206,040 0 306,040 0

0451 616180-1626986 43201 Blerja e paisjeve per zjarrfiksa 0 50,000 0 50,000 350,000 350,000 750,000 0

0451 616180-1626988 43203 Ndertimi i mureve rezistuese ndaj rreshqitjes se dheut, vershimeve etj. 0 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 616180-1729103 45099 Mbeturinat ( menaxhimi i projektit ) 0 1,000,000 0 1,000,000 0 0 1,000,000 0

0451 616180-1729107 45103 Rregullimi dhe mirembajtja e ashensoreve 0 200,000 0 200,000 0 0 200,000 0

0451 616180-1729108 45104 Trajtimi i mbeturinave ndertimore 0 150,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0451 616180-1729110 45106 Ndertimi i parkingut egzistues te automjeteve te zona industriale  0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 616180-1729112 45108 Shportat e mbeturinave te xhepit ( bashkfinancim me DEMOS) dhe uleseve te parqeve 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 616180-1729114 45110 Riparimi i shkalleve perreth ndertesave kolektive te tipit te vjeter 0 50,000 0 50,000 250,000 350,000 650,000 0

0451 616180-1729116 44713 Ndertimi i vend kalimeve per kembesore - kabinave te autobuseve dhe rregullimi i infrastruktures per transport (hartat informuse), venodsja e kamerave ne kufizuesit e shpejtesise.0 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 616180-1729212 45197 Trajtimi i kafsheve endacake 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 616180-1729634 45565 Vendosja e kamerave te siguris ne qytet 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Prishtinë 0 4,800,000 0 4,800,000 5,626,040 1,670,000 12,096,040 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,440,833 11,761,065 287,500 13,489,398 16,363,540 16,435,000 46,287,938 0

616470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

Faqe 24



Date: 24.09.2017
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

470060 - Bujqësi - Prishtinë

0421 616470-1729159 45150 Projekt i bashkefinancimit me ADA 0 500,000 0 500,000 0 0 500,000 0

Totali - Bujqësi - Prishtinë 0 500,000 0 500,000 0 0 500,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 500,000 0 500,000 0 0 500,000 0

616480 - Zhvillimi Ekonomik

480060 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Prishtinë

0411 616480-1729164 45155 Projektet me paartneritet publiko - privat dhe dhenie ne shfrytezim 0 80,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0411 616480-1729169 45159 Promovimi i punesimit te te rinjeve 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0411 616480-1729548 45488 Plotesimi dhe ndryshimi i Planit Zhvillimor Komunal 0 70,000 0 70,000 0 0 70,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Prishtinë 0 200,000 0 200,000 0 0 200,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 200,000 0 200,000 0 0 200,000 0

616660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663350 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0610 616660-1626999 44519 Projekte te regjenerimeve urbane 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 616660-1729549 45489 Hartimi i Hartes Zonale te Komunes se Prishtines. 0 250,000 0 250,000 0 0 250,000 0

0620 616660-1729559 45498 Shenimi i diteve mjedisore sipas kalendarit mjedisor 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 616660-1729563 45501 Hartimi i projektit per realizimin e parkut botanik 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 616660-1729569 45507 Krijimi i sistemit apo metodologjise se grumbullimit te te dhenave lidhur me indikatoret relevant energjetik.0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 616660-1729584 45520 Plane rregulluese te hollesishme 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0474 616660-1729587 45522 Inqizime Gjeodezike 0 150,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0620 616660-1729590 45525 Fushata vetedijesuese per selektimin e mbeturinave ne burim. 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 616660-1729592 45527 Perpunimi i databazes ne GIS dhe qasja publike 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 616660-1729594 45529 Pasurimi i biblotekes se planifikimit. 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 700,000 0 700,000 0 0 700,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 700,000 0 700,000 0 0 700,000 0

616730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

733500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 616730-1422645 89400 Furn. me inventar per nevojet e ins.shend. dhe soc 0 80,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0721 616730-1525528 40417 Ndertimi i i objektit të QMF Veternik 0 400,000 0 400,000 50,000 0 450,000 0

0721 616730-1525557 40423 Paisje mjekesore per QKMF dhe QMU 0 220,000 0 220,000 0 0 220,000 0

0721 616730-1525563 40426 Dezinsektimi  hapesinor 0 210,000 0 210,000 250,000 0 460,000 0

0721 616730-1525570 40427 Programi i veçant i banimit 0 100,000 0 100,000 100,000 0 200,000 0
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0721 616730-1729627 45558 Program i eduk.vazhduesh. profesionaldhe promovimit te shendetit 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0721 616730-1729630 45561 Blerja e dy autoambulancave për nevojat e QMU-së 0 120,000 0 120,000 120,000 120,000 360,000 0

0721 616730-1729650 45576 Digjitalizimi i institucioneve shëndetësoredhe sociale 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0721 616730-1729665 45589 Ndertimi i qendres per persona me nevoja te veqanta(Synd.Downdhe Autizimi) 0 180,000 0 180,000 180,000 180,000 540,000 0

0721 616730-1729683 45604 Renovime dhe Rindertime 0 200,000 0 200,000 200,000 200,000 600,000 0

0721 616730-1729689 45610 Derat.vjesht.podr.dhe garzh.Derat. kanaliz.dezinf.&derat.objekt.shend.dhe arsimor 0 200,000 0 200,000 200,000 200,000 600,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 1,810,000 0 1,810,000 1,200,000 800,000 3,810,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 1,810,000 0 1,810,000 1,200,000 800,000 3,810,000 0

616850 - Kulturë, Rini, Sport

850060 - Shërbimet Kulturore - Prishtinë

0820 616850-1525529 40429 Furnizimi me libra 0 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0820 616850-1525537 40433 Organizime dhe manifestime kulturore dhe sportive 0 150,000 0 150,000 320,000 0 470,000 0

0820 616850-1525538 40434 Dekorimi i qytetit per festa 0 50,000 0 50,000 650,000 0 700,000 0

0820 616850-1525540 40435 Art ne hapesira publike 0 50,000 0 50,000 500,000 0 550,000 0

0820 616850-1626991 44518 Renovimi i objekteve te trashegimis kulturore 0 200,000 0 200,000 0 0 200,000 0

0820 616850-1729121 45116 Projektim per investime kapitale 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Prishtinë 0 550,000 0 550,000 1,520,000 0 2,070,000 0

850860 - Sporti dhe rekreacioni - Prishtinë

0810 616850-1422340 89410 Ndertimi i kendeve te lodrave per femije te kryeqy 0 250,000 0 250,000 0 0 250,000 0

0810 616850-1525594 40440 Renovimi dhe rregullimi i hapesirave komunale per nevojat e komunitetit 0 100,000 0 100,000 100,000 0 200,000 0

Totali - Sporti dhe rekreacioni - Prishtinë 0 350,000 0 350,000 100,000 0 450,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 900,000 0 900,000 1,620,000 0 2,520,000 0

616920 - Arsim dhe Shkencë

923100 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Prishtinë

0911 616920-1525523 40441 Ndertimi i Cerdheve 0 270,000 0 270,000 300,000 0 570,000 0

0911 616920-1729600 45533 renovimi i kuzhines qendrore 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0911 616920-1729632 45563 Rikonstruimi i qerdhes Tophane 0 130,000 0 130,000 0 0 130,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Prishtinë 0 450,000 0 450,000 300,000 0 750,000 0

931500 - Arsimi Fillor - Prishtinë

0912 616920-1320067 87484 Ndertimi i shkolles fillore ne lagjen Kalabria 0 300,000 0 300,000 0 0 300,000 0

0912 616920-1525533 40446 Vendosja e kamerave te sigurise 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0912 616920-1525544 40447 Paisja e disa shkollave me rekuizita sportive 0 80,000 0 80,000 0 0 80,000 0
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0912 616920-1525551 40450 Digjitalizimi i ditareve 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0912 616920-1627441 43225 Furnizimi i biblotekave shkollore 0 80,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0912 616920-1627450 43226 Ndertimi i shkolles ne Qender(Pejton) 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0912 616920-1729698 45618 Ndertimi i shkolles ne Arberi 0 600,000 0 600,000 0 0 600,000 0

0912 616920-1729699 45619 Ndertimi i shf Mat 1 0 500,000 0 500,000 0 0 500,000 0

Totali - Arsimi Fillor - Prishtinë 0 1,730,000 0 1,730,000 0 0 1,730,000 0

943500 - Arsimi I Mesem - Prishtinë

0922 616920-1525526 40453 Ndertimi i sallave sportive ne disa shkolla 0 300,000 0 300,000 0 0 300,000 0

0922 616920-1525532 40455 Rregullimi i oborreve dhe rrethojave te shkollave 0 200,000 0 200,000 300,000 0 500,000 0

0922 616920-1525541 40456 Rikonstruimi dhe gelqerosja e shkollave 0 300,000 0 300,000 200,000 0 500,000 0

0922 616920-1525542 40457 Instalimet dhe renovimet e ngrohjes qendrore 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0922 616920-1525546 40458 Paisja e disa shkollave me kabinete 0 80,000 0 80,000 0 0 80,000 0

Totali - Arsimi I Mesem - Prishtinë 0 980,000 0 980,000 500,000 0 1,480,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 3,160,000 0 3,160,000 800,000 0 3,960,000 0

Totali - Prishtinë 1,440,833 21,003,065 287,500 22,731,398 23,612,995 24,588,909 70,933,302 0

617000 - Shtime

617163 - Administrata dhe Personeli

163070 - Administrata - Shtime

0133 617163-1729305 45280 Ndërtimi i aneksit të objektit të administratës komunale 46,729 0 0 46,729 0 0 46,729 0

Totali - Administrata - Shtime 46,729 0 0 46,729 0 0 46,729 0

Totali - Administrata dhe Personeli 46,729 0 0 46,729 0 0 46,729 0

617166 - Inspekcioni

166130 - Inspekcioni - Shtime

0411 617166-1524409 40461 Rregullimi i Ndriqimit publik 20,000 0 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0411 617166-1524413 40462 Rregullimi dhe përmirësimi i infrastrukturës në komunë 116,365 0 0 116,365 250,000 371,458 737,823 0

0411 617166-1729904 45779 Blerje e luleve dhe drunjëve dekorativë 9,800 0 0 9,800 9,800 10,000 29,600 0

0411 617166-1729932 45789 Zgjerimi dhe pastrimi i shtratit të lumit në fshatra të Shtimes 0 30,000 0 30,000 100,000 40,000 170,000 0

0411 617166-1729934 45791 Rregullimi i trotuarëve, ndriçimi dhe gjelbrimi në rrugët "Adem Jashari", "Komandant Kumanova" - participim0 40,920 0 40,920 60,000 0 100,920 0

0411 617166-1729937 45794 Ndërtimi i fushës së sportit në Godanc dhe Muzeqinë si dhe gjelbrimi i parkut në Muzeqinë0 18,000 0 18,000 10,000 0 28,000 0

0411 617166-1729944 45801 Rregullimi i infrastrukturës në Parkun e Pishave 0 15,000 0 15,000 15,000 78,198 108,198 0

0411 617166-1730027 45879 Rregullimi i trotuarëve në fshatin Pjetërshticë te udhëkryqi 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0
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Totali - Inspekcioni - Shtime 146,165 108,920 0 255,085 494,800 549,656 1,299,541 0

Totali - Inspekcioni 146,165 108,920 0 255,085 494,800 549,656 1,299,541 0

617660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663400 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 617660-1523752 40463 Rregullimi i Varrezave të Deshmorëve në Shtime dhe Mollopolc 0 20,000 0 20,000 50,000 0 70,000 0

0620 617660-1523813 40473 Rregullimi i rrugeve bujqesore 0 5,000 0 5,000 15,000 20,000 40,000 0

0620 617660-1523842 40474 Studim fizibiliteti te mbrojtjes se trashigimise natyrore, kulturore dhe historike 0 0 0 0 20,000 10,000 30,000 0

0620 617660-1523879 40475 Hartimi i projekteve për 3 Zonat Turistike 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 617660-1626836 43228 Ndërtimi i rrugëve në brendësi të fshatrave Godanc i Ulet-Eperm ,Lagje, Carralevë, Muzeqinë235,160 0 0 235,160 0 0 235,160 0

0620 617660-1626861 43230 Ndërtimi i rrugëve në brendësi të fshatit Rashincë 29,000 0 0 29,000 0 0 29,000 0

0620 617660-1627086 43231 Rregullimi i rrugeve Carraleve-Karaqice-Duge-Rance 56,550 0 0 56,550 0 0 56,550 0

0620 617660-1627093 43232 Rruga Petrove-Llanisht, shtresa e dyte dhe zgjerimet-faza e dyte 141,656 55,339 0 196,995 0 0 196,995 0

0620 617660-1627133 43233 Rregullimi i rrugeve Mollopolc, Dremjak-Jezerc dhe Shtime 33,065 0 0 33,065 0 0 33,065 0

0620 617660-1627139 43235 Rregullimi i mureve mbrojtese dhe mirembajtja e rruges Luzhak-Llanisht 55,500 0 0 55,500 0 0 55,500 0

0620 617660-1627141 43236 Asfaltimi i rrugës "Selim Selimi" ne Belinc 23,970 0 0 23,970 0 0 23,970 0

0620 617660-1729123 45118 Asfaltimi i rrugëve Tuma Ilire,Seg.Komand Kuman,Ali Beeqa,Nazim Kokollari në Shtime20,000 0 0 20,000 80,000 150,000 250,000 0

0620 617660-1729129 45122 Rregullimi i kanalit atmosferik në rrugën "Skender Salihaj" 15,000 0 0 15,000 35,000 0 50,000 0

0620 617660-1729151 45142 Kanalet atmosferike në fshatërat e Shtimes 0 10,000 0 10,000 10,000 30,000 50,000 0

0620 617660-1729163 45154 Rregullimi i kanalizimit në rrugën  " Ahmet Kaqiku" dhe Lagja Dino 15,000 0 0 15,000 15,000 0 30,000 0

0620 617660-1729190 45178 Asfaltimi i rrugëve dhe kanaleve të ujërave të zeza në Pjetërshticë 0 10,000 0 10,000 15,000 30,000 55,000 0

0620 617660-1729195 45183 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Zborc 20,000 0 0 20,000 50,000 0 70,000 0

0620 617660-1729204 45191 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve në fshatin Gjurkoc 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0620 617660-1729225 45210 Pagesa për Shpronsimet 128,517 39,580 0 168,097 140,000 150,000 458,097 0

0620 617660-1729335 45305 Ndërtimi i kanalizimit në lagjet: Ademaj, Rexhaj dhe Hysenaj 15,000 0 0 15,000 40,000 60,000 115,000 0

0620 617660-1729340 45310 Rregullimi i kanalit atmosferik përgjatë rruges në Zonen e Bizneseve, Davidovc dhe Gjurkoc15,000 0 0 15,000 20,000 50,000 85,000 0

0620 617660-1729345 45315 Projektet e infrastruktures me participim 14,336 20,600 0 34,936 183,360 200,000 418,296 0

0620 617660-1729580 45517 Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimeve në rr. "Gashi" dhe rr."Tmava" 25,000 0 0 25,000 80,000 120,000 225,000 0

0620 617660-1729633 45564 Hartimi i projekteve ideore dhe kryesore 0 31,500 0 31,500 20,000 30,000 81,500 0

0620 617660-1729688 45609 Ndërtimi i kanalizimeve në Mollopolc 0 15,000 0 15,000 20,000 70,000 105,000 0

0620 617660-1729714 45633 Rregullimi i kanalizimit fekal për Zonën e Bisneseve në rr."Komandant Kumanova" 0 15,000 0 15,000 30,000 0 45,000 0

0620 617660-1729723 45640 Rregullimi i kanalizimit fekal, atmosferik dhe trotuarit në rr."Anton Çetta" në Shtime15,000 0 0 15,000 40,000 50,000 105,000 0

0620 617660-1730028 45880 Asfaltimi i rrugëve "Zeqë Zeqiri" dhe "Sadriu" në Davidovc 10,000 5,000 0 15,000 0 0 15,000 0
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0620 617660-1730031 45883 Rregullimi i kanalizimit në rr."Villiam Volker" 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 617660-1730034 45885 Hapja e kanaleve të tokave bujqësore në Vojnovc 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 617660-1730127 45956 Harta Zonale për Komunën e Shtimes 0 0 0 0 40,000 40,000 80,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 892,754 252,019 0 1,144,773 923,360 1,030,000 3,098,133 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 892,754 252,019 0 1,144,773 923,360 1,030,000 3,098,133 0

617730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

734500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 617730-1729711 45630 Renovimi i objekteve të QKMF - së 21,826 0 0 21,826 60,000 0 81,826 0

0721 617730-1729819 45712 Pajisje tjera (makineri pastrimi dhe hekurit cilindror) 5,000 0 0 5,000 20,000 0 25,000 0

0721 617730-1730126 45955 Investimet në Shëndetësi 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 26,826 0 0 26,826 80,000 80,000 186,826 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 26,826 0 0 26,826 80,000 80,000 186,826 0

617755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755310 - Shërbimet Sociale                        

1040 617755-1729731 45645 Renovimi i kulmit të QPS - së 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

755320 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 617755-1729830 45721 Objekti i Shtëpisë së Komunitetit në Shtime 49,157 0 0 49,157 41,157 41,157 131,471 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               49,157 0 0 49,157 41,157 41,157 131,471 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    54,157 0 0 54,157 41,157 41,157 136,471 0

617850 - Kulturë, Rini, Sport

850070 - Shërbimet Kulturore - Shtime

0820 617850-1729393 45357 Blerja e mobiljeve dhe inventar për objekte kulturore (Shtëpia e Kulturës, Objekti i Vjetër i Komunës)7,174 0 0 7,174 10,000 20,000 37,174 0

0820 617850-1729413 45373 Rregullimi i objektit të Shtabit të UÇK - së në Pjetërshticë 0 5,000 0 5,000 10,000 0 15,000 0

0820 617850-1729541 45483 Rregullimi i objektit të Shtabit të UÇK - së në Rancë 0 5,000 0 5,000 10,000 0 15,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Shtime 7,174 10,000 0 17,174 30,000 20,000 67,174 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 7,174 10,000 0 17,174 30,000 20,000 67,174 0

617920 - Arsim dhe Shkencë

931800 - Fillor - Shtime

0912 617920-1421980 89442 Ndertimi dhe renov. i objek. shkollore ne kom. Sh 30,000 0 0 30,000 150,000 100,000 280,000 0

0912 617920-1729316 45291 Rregullimi i kulmit të shkollës në Godanc 9,800 0 0 9,800 0 0 9,800 0

0912 617920-1729334 45304 Rregullimi i oborrit të SHMU "Emin Duraku" në Shtime dhe rrethoja në paralelen e ndar në Davidovc9,800 0 0 9,800 0 0 9,800 0
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Totali - Fillor - Shtime 49,600 0 0 49,600 150,000 100,000 299,600 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 49,600 0 0 49,600 150,000 100,000 299,600 0

Totali - Shtime 1,223,405 370,939 0 1,594,344 1,719,317 1,820,813 5,134,474 0

618000 - Graçanicë

618163 - Administrata dhe Personeli

163080 - Administrata - Graçanicë

0133 618163-1729745 45656 Ndërtimi i objektit për banim kolektiv për rastet sociale, çiftet e reja dhe stafin profesional në Suhadoll171,000 0 0 171,000 200,000 200,000 571,000 0

0133 618163-1729750 45661 Rregullimi i shtretërve të lumenjve në territorin e komunës së Graçanicës 0 150,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

Totali - Administrata - Graçanicë 171,000 150,000 0 321,000 350,000 350,000 1,021,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 171,000 150,000 0 321,000 350,000 350,000 1,021,000 0

618180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180080 - Infrastruktura Rrugore - Graçanicë

0451 618180-1729813 45707 Furnizimi me automjet për grumbullimin dhe largimin e mbeturinave komunale 0 150,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0451 618180-1729816 45709 Ndërtimi dhe pajisja e vendeve të qëndrueshme për kontejnerë 50,000 30,000 0 80,000 30,000 30,000 140,000 0

0451 618180-1729820 45713 Ndërtimi dhe rikonstruktimi i ndriçimit publik në komunë 0 100,000 0 100,000 150,000 150,000 400,000 0

0451 618180-1729824 45716 Ndërtimi, rikonstruktimi  dhe rehabilitimi i rrjetit të kanalizimit në komunën e Graçanicës50,000 100,000 0 150,000 300,000 300,000 750,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Graçanicë 100,000 380,000 0 480,000 480,000 480,000 1,440,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 100,000 380,000 0 480,000 480,000 480,000 1,440,000 0

618660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663450 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 618660-1729762 45669 Ndërtimi dhe rikonstruktimi i rrugës nga Suhadolli deri te Lagjja e Re 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 618660-1729767 45673 Rregullimi dhe rikonstruktimi i varrezave dhe objekteve shoqëruese ndihmëse në territorin e komunës së Graçanicës0 150,000 0 150,000 0 150,000 300,000 0

0620 618660-1729771 45676 Hartimi i dokumentacionit projektues e teknik 20,000 80,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0620 618660-1729772 45677 Bashkëfinancimi i projekteve me donatorë të mundshëm 160,000 100,000 0 260,000 155,380 223,438 638,818 0

0620 618660-1729795 45692 Ndërhyrjet urgjente në infrastrukturë 0 100,000 0 100,000 100,000 101,563 301,563 0

0620 618660-1729801 45697 Rikonstruktimi dhe ndërtimi i shtëpive individuale për të kthyerit, personat e rrezikuara sociale dhe çiftet e reja 0 150,000 0 150,000 300,000 169,962 619,962 0

0620 618660-1729933 45790 Asfaltimi dhe mbushja e rrugëve lokale 362,479 303,898 0 666,377 603,977 603,977 1,874,331 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 642,479 883,898 0 1,526,377 1,259,357 1,348,940 4,134,674 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 642,479 883,898 0 1,526,377 1,259,357 1,348,940 4,134,674 0

618755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755370 - Shërbimet Rezidenciale               
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1060 618755-1729832 45723 Furnizimi me automjet për nevojat e Shtëpisë për të rinj dhe Shtëpisë për të moshuarit dhe personat në nevojë10,963 0 0 10,963 0 0 10,963 0

1060 618755-1729835 45725 Ndërtimi i rrugës me trotuare dhe ndriçim deri te Shtëpia për të moshuarit dhe personat në nevojë70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

1060 618755-1729841 45729 Renovimi dhe mbindërtimi i objekteve ekzistuese 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

1060 618755-1729845 45732 Furnizim me auto-ambulancë për nevojat e Shtëpisë për të rinj dhe Shtëpisë për të moshuarit dhe personat në nevojë30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

1060 618755-1729847 45734 Rikonstruktimi dhe rehabilitimi i Shtëpisë për të moshuarit dhe personat në nevojë 0 0 0 0 60,963 60,963 121,926 0

1060 618755-1729850 45737 Rikonstruktimi dhe rehabilitimi i Shtëpisë së fëmijeve për të rinj 0 0 0 0 80,000 80,000 160,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               140,963 0 0 140,963 140,963 140,963 422,889 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    140,963 0 0 140,963 140,963 140,963 422,889 0

618770 - Shendetsia Sekondare - Gracanica

770400 - Shendetsia Sekondare 

0722 618770-1729751 45662 Furnizim me pajisje mjekësore 120,754 50,000 0 170,754 243,754 243,754 658,262 0

0722 618770-1729754 45664 Ndërtimi dhe renovimi i objekteve mjekësore 73,000 0 0 73,000 0 0 73,000 0

Totali - Shendetsia Sekondare 193,754 50,000 0 243,754 243,754 243,754 731,262 0

Totali - Shendetsia Sekondare - Gracanica 193,754 50,000 0 243,754 243,754 243,754 731,262 0

618920 - Arsim dhe Shkencë

923500 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Graçanicë

0911 618920-1729797 45694 Ndërtimi dhe pajisja e kopshtit për fëmijë në Uglar 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0911 618920-1729805 45701 Ndërtimi i "policëve të shtrirë" me sinjalizim shoqërues në afërsi të shkollave dhe kopshteve për fëmijë  7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

0911 618920-1729901 45778 Ndërtimi dhe rikonstruktimi i institucioneve ekzistuese parashkollore 0 0 0 0 107,000 107,000 214,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Graçanicë 107,000 0 0 107,000 107,000 107,000 321,000 0

932100 - Fillor - Graçanicë

0912 618920-1729811 45706 Furnizim me automjete 185,851 0 0 185,851 0 0 185,851 0

0912 618920-1729823 45715 Ndërtimi i Qendrës edukative në Kishnicë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0912 618920-1729831 45722 Ndërtimi i fushës sportive për më shumë qëllime për nevojat e nxënësve në  Hashanë40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0912 618920-1729834 45724 Ndërtimi i shtegut për këmbësorë për nevojat e nxënësve në një relacion nga Padalishta deri te Shkolla fillore20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0912 618920-1729869 45756 Rikonstruktimi dhe pajisja e shtëpive të kulturës në Çagllavicë dhe Batushë 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0912 618920-1729872 45759 Rikonstruktimi dhe pajisja e terreneve sportive dhe poligoneve në shkollat fillore 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0912 618920-1729875 45762 Instalimi i sistemit të ngrohjes në institucionet arsimore që nuk kanë ngrohje 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0912 618920-1729907 45781 Rikonstruktimi dhe rehabilitimi i shkollave ekzistuese fillore 0 0 0 0 390,851 390,851 781,702 0

0912 618920-1729990 45846 Ndërtimi i fasadës në shkollën fillore në Lepinë 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Fillor - Graçanicë 390,851 0 0 390,851 390,851 390,851 1,172,553 0

944100 - I Mesem - Graçanicë
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0922 618920-1729886 45768 Ndërtimi i "policëve të shtrirë" me sinjalizim shoqërues në afërsi të shkollave dhe kopshteve për fëmijë 33,000 0 0 33,000 0 0 33,000 0

0922 618920-1729889 45771 Ndërtimi dhe rregullimi i infrastrukturës dhe rregullimi parter rreth institucioneve arsimore në territorin e komunës së Graçanicës100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0922 618920-1729892 45773 Rikonstruktimi dhe pajisja e terreneve sportive dhe poligoneve në shkollat e mesme35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0922 618920-1729894 45774 Ndërtimi i aneksit dhe rikonstruktimi i terreneve ekzistuese në kompleksin sportiv 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0922 618920-1729898 45776 Ndërtimi dhe pajisja e këndeve lojërash të reja për fëmijë në territorin e komunës100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0922 618920-1729909 45783 Rikonstruktimi dhe rehabilitimi i shkollave të mesme 0 0 0 0 368,000 368,000 736,000 0

Totali - I Mesem - Graçanicë 368,000 0 0 368,000 368,000 368,000 1,104,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 865,851 0 0 865,851 865,851 865,851 2,597,553 0

Totali - Graçanicë 2,114,047 1,463,898 0 3,577,945 3,339,925 3,429,508 10,347,378 0

621000 - Dragash

621660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 621660-1626411 43272 Baskfinacimi i projekteveme donatoret 40,000 40,000 0 80,000 200,000 351,762 631,762 0

0620 621660-1626533 43275 Ujsjellsi Kryesor -Vazhdimi i punimeve 27,250 300,000 0 327,250 800,000 800,000 1,927,250 0

0620 621660-1626535 43276 Riparimi e Rrugve  dhe infras. tjeter Komunale 0 60,000 0 60,000 60,000 60,000 180,000 0

0620 621660-1626539 43278 Ndertimi i murit mbrojtes te rruges dhe kubzimi i rruges ne f. Zgatar 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1626543 43280 Kubzimi i rrugeve ne f. Blaqe 35,000 0 0 35,000 50,000 50,000 135,000 0

0620 621660-1626548 43282 Kubzimi i rrugeve ne f. Kuklibek 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1626570 43290 Kubzimi i rrugeve ne f. Buqe. 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1626572 43291 Kubzimi i rrugeve ne f. Plave 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1626581 43293 Kubzimi i rrugve ne f. Shajne 35,000 0 0 35,000 100,000 100,000 235,000 0

0620 621660-1626606 43294 Kubzimi i rrugeve ne f. Pllajnik 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1626607 43295 Kubzimi i rrugve ne f. Xerrxe 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1626608 43296 Permirsimi i infrastruktures ne  f. Buzes 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1626611 43298 Asfalltimi i rruges  ne f. Restelic vazhdimi i punimeve 100,000 0 0 100,000 200,000 200,000 500,000 0

0620 621660-1626612 43299 Ndertimi i rrjetit te ujesjellsit dhe kanalizimit ne f. Restelice 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1626621 43301 Kubzimi i rrugve ne f. Zlipotok 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1626644 43305 Kubzimi i rrugeve ne f. Vranisht 20,489 0 0 20,489 0 0 20,489 0

0620 621660-1626645 43306 Kubzimi i rrugeve dhe ndertimi i murit mbrojtes ne f. Mlike 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1626655 43309 Kubzimi i rrugve dhe murit mbrojtes ne f. Radeshe 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1626689 43313 Kubzimi i rrugeve ne f. Brod 50,000 0 0 50,000 100,000 100,000 250,000 0
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0620 621660-1626739 43316 Kubzimii rruges  kryesore ne f. Orqush. 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1626743 43317 Kubzimi i rrugve ne f. Dikance 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1626744 43318 Kubzimii rruges ne f. Kukulan 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1626758 43321 Vazhdimi i punimeve ne rrugen Bresan Bjeshke 40,000 0 0 40,000 100,000 100,000 240,000 0

0620 621660-1626846 43322 Kubzimi i rrugeve ne fshatin Leshtan 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1728610 44721 Kubzimi i rrugeve dhe ndertimi i infrastruktures tjeter ne Dragash 20,000 30,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0620 621660-1728723 44787 Riparimi i deponis komunale 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 621660-1728725 44789 Ndertimi i shkalleve ne drejtim te shkolles se mesme - Dragashe 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1728729 44792 Ekzekutmi i Vendimeve per shpronsimin e tokave dhe vendimet gjyqesore 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 621660-1728793 44835 Hapja e rrugve per ne tokat bujqesore dhe kubzimi i rrugve ne f.Globoqice 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1728796 44838 Ndertimi i kanalizimit ne f. Globoqice 20,000 0 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0620 621660-1728798 44839 Ndertimi i ujesjellsit ne f. Globoqice 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1728802 44843 Ndertimi i Kanalizimit ne f. Brod 30,000 0 0 30,000 100,000 100,000 230,000 0

0620 621660-1728803 44844 Ndrtimi i rruges Kuk-Bjeshk 35,000 0 0 35,000 100,000 100,000 235,000 0

0620 621660-1728804 44845 Ndertimi i objekteve te infrastruktures ne f. Kosave 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1728809 44846 Asfalltimi i rruges Zapluxhe-Qendra turistike 70,000 40,000 0 110,000 200,000 200,000 510,000 0

0620 621660-1728812 44849 Hapja e rruges Zlipotok -Tokat bujqesore 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1728835 44864 Ndertimi i Ures ne f. Bresane 20,000 20,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 621660-1728837 44866 Kubzimii rrugve ne f. Bresan 30,000 0 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0620 621660-1728856 44882 Ndertimi i infrastruktures ne liqenin e  f.Brezne 75,000 0 0 75,000 100,000 100,000 275,000 0

0620 621660-1728869 44894 Ndertimi i ujesjellsit ne f. Lubovisht 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1728870 44895 Kubzimii rrugeve dhe ndert. i murit mbrojtes ne f. Baqk 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1728871 44896 Ndertimi kanalizimit ne f. Vranisht 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1728872 44897 Kubzimi i rrugve dhe infrastruktures percjellsene f. Radeshe 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1728873 44898 Kubzimi i rugeve ne f, Restelice 75,000 0 0 75,000 100,000 100,000 275,000 0

0620 621660-1728874 44899 Meremetimi iRezervuarit dhe pusetave te rrjetit te ujit ne fshatin Shajne 13,325 1,675 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1728875 44900 Ndertimi rrethore se shpelles 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 621660-1728877 44902 Kubzimi i rrugve dhe infrastruktures percjellsene fshatin Bollobrad 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1728878 44903 Kubzimi i rrugeve dhe ndertimi i murit mbrojtes ne f. Zym 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1728881 44905 Rregullimi i ujrave atmosferik ne f. Kerstece 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1728884 44908 Ndertimi i Ures ne rrugen e fshatit Mlike 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 621660-1728895 44917 Ndertimi i murit mbrojtes ne fshatin Krusheve 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0
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0620 621660-1728898 44920 Asfalltimi i rruges kruesore ne fshatin Rapqe 60,000 30,000 0 90,000 0 0 90,000 0

0620 621660-1728914 44935 Hapja e rruges per ne pronat bujqesore  ne Krushev 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1728915 44936 Kanalizimi ne fshatin Zaplugje 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1728916 44937 Kubzimi i rrugev dhe ndertimi i murit mbrojtes ne fshatin Brrut 55,000 0 0 55,000 34,782 50,000 139,782 0

0620 621660-1728928 44945 Ujsjellsi ne fashatin Rrenc, Blerja dhe vendosja e pompave per pompimin e ujit 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000 0

0620 621660-1728962 44977 Kubzimi i rrugeve ne fshatin Rapq 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1728968 44982 Ndertimi i kanalizimit te fshatin Blaq 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1729994 45849 Ndertimi i rruges Kuklibeg-bjeshk 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1729997 45852 Kubzimi i rrugve dhe ndertimi i infrastruktures tjeter ne fshatin Kuk 40,000 0 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0620 621660-1730003 45857 Kubzimi i rrugeve dhe ndertimi i infrastruktures tjeter ne f.Rrenc 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,647,064 601,675 0 2,248,739 2,444,782 2,611,762 7,305,283 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,647,064 601,675 0 2,248,739 2,444,782 2,611,762 7,305,283 0

621730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

735500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 621730-1626827 43325 Aparatura Medicinale 39,000 20,000 11,198 70,198 79,000 79,000 228,198 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 39,000 20,000 11,198 70,198 79,000 79,000 228,198 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 39,000 20,000 11,198 70,198 79,000 79,000 228,198 0

621850 - Kulturë, Rini, Sport

850090 - Shërbimet Kulturore - Dragash

0820 621850-1626830 43326 Ndertimi i Stadionit te Qytetit ne Dragash 90,000 0 0 90,000 110,000 110,000 310,000 0

0820 621850-1626831 43327 Bashkfinacim i projekteve kult.rini.sport 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Dragash 90,000 30,000 0 120,000 110,000 110,000 340,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 90,000 30,000 0 120,000 110,000 110,000 340,000 0

621920 - Arsim dhe Shkencë

920450 - Administrata - Dragash

0980 621920-1728862 44888 Ndertimi i shkolles Fillore ne Loposhnik 120,000 0 0 120,000 0 0 120,000 0

0980 621920-1728972 44986 Meremetimi i shkollave 10,000 0 0 10,000 130,000 130,000 270,000 0

Totali - Administrata - Dragash 130,000 0 0 130,000 130,000 130,000 390,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 130,000 0 0 130,000 130,000 130,000 390,000 0

Totali - Dragash 1,906,064 651,675 11,198 2,568,937 2,763,782 2,930,762 8,263,481 0

622000 - Prizren
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622163 - Administrata dhe Personeli

163100 - Administrata - Prizren

0133 622163-1111426 82432 Blerja e automjeteve 0 15,000 0 15,000 50,000 52,000 117,000 0

0133 622163-1111443 82440 Furnizimi me inventar per nevoja te KK Prizren 0 15,000 0 15,000 25,000 30,000 70,000 0

0133 622163-1215209 85437 Sigurimi dhe mirëmbjatja e objekteve 20,000 0 0 20,000 43,000 50,000 113,000 0

0133 622163-1319787 87661 Mirembajta dhe renovimi i objekteve te Komunes se Prizrenit 20,000 0 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0133 622163-1319807 87669 Mirembajta e Komplekseve Memoriale te luftes se UÇK-se ne Komunen e Prizrenit20,000 0 0 20,000 70,000 70,000 160,000 0

0133 622163-1421859  89565 Furnizimi me kompjutera dhe pajisje tjera për Komunën 0 15,000 0 15,000 27,000 30,000 72,000 0

0133 622163-1524502 40592 Vazhdimi i ndërtimit të Kompleksit Memorial të Dëshmoreve të Kombit në Varrezat e Landovicës0 80,000 0 80,000 30,000 30,000 140,000 0

0133 622163-1626675 44516 Ndertimi I zyres civile ne Gjonaj 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0133 622163-1626676 44517 Ndertimi I zyres civile ne Lubizhde te qytetit 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0133 622163-1626677 43332 Ndertimi I lapidarit te deshmorit Bejte Kajdomqaj -Dedaj 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 622163-1626679 43334 Ndertimi I lapidarit ne Randobrave 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 622163-1626680 43335 Ndertimi I nxemjes qendrore në objektin e administrates komunale 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0133 622163-1626684 43337 Ndertimi I zyres civile ne Mushnikove 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0133 622163-1626686 43338 Rregullimi dhe renovimi I bashkesive lokale 0 10,000 0 10,000 50,000 50,000 110,000 0

0133 622163-1626687 43339 Rregullimi I varrezave te viktimave ne Korishe 20,000 0 0 20,000 50,000 0 70,000 0

0133 622163-1626688 43340 Rregullimi I lapidarit në Krushë të vogël 15,000 0 0 15,000 50,000 10,000 75,000 0

0133 622163-1729676 45597 Monitorim i ndotjës së ajrit 30,000 0 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0133 622163-1729681 45602 Renovimi i sallës së Asamblesë 0 10,000 0 10,000 1,000 5,000 16,000 0

0133 622163-1729687 45608 Digjitalizimi i proqeseve të brendshme dhe menaxhimi i tyre 30,000 0 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0133 622163-1729693 45614 Sistemi i menaxhimit të Riskut 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0133 622163-1729695 45616 Arkiva elektronike për gjendjen civile 30,000 0 0 30,000 10,000 10,000 50,000 0

0133 622163-1729697 45617 Ndërtimi i infrastrukturës rreth lapidarit Besim Ndreca 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 622163-1729700 45620 Ndërtimi i zyres së gjendjes civile në Lubinje 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 622163-1729710 45629 Ndertimi i lapidarit në Arbëri 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Administrata - Prizren 225,000 225,000 0 450,000 576,000 507,000 1,533,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 225,000 225,000 0 450,000 576,000 507,000 1,533,000 0

622166 - Inspekcioni

166190 - Inspekcioni - Prizren

0411 622166-1215351 85441 Renimi i objekteve 0 50,000 0 50,000 100,000 120,000 270,000 0

0411 622166-1215354 85442 Largimi i objekteve me karakter te perkohshem 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0
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0411 622166-1215359 85443 Intervenimi ne objektet qe paraqesin rrezikshmeri per qytetar 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0411 622166-1215364 85444 Intervenimi ne infrastrukturen komunale ku ka qasje inspektorati 0 30,000 0 30,000 80,000 100,000 210,000 0

0411 622166-1215366 85445 Marrja dhe dergimi i mostrave per analiza 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0411 622166-1215368 85446 Ngritja dhe profesionalizimi i stafit punonjes 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0411 622166-1626753 43342 Blerja e uniformave dhe mjeteve te punes per stafin 0 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

0411 622166-1728557 44673 Blerja e automjetit per nevoja te Inspekcionit 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Inspekcioni - Prizren 0 155,000 0 155,000 245,000 285,000 685,000 0

Totali - Inspekcioni 0 155,000 0 155,000 245,000 285,000 685,000 0

622175 - Buxhet dhe Financa

175100 - Buxhetimi

0112 622175-1729979 45835 Renovimi i arkivës në drejtorin për Ekonomi dhe Financa 0 8,000 0 8,000 8,000 8,000 24,000 0

0112 622175-1729986 45842 Renovimi i ndërtesës së drejtorisë për Ekonomi dhe Financa 0 18,000 0 18,000 18,000 18,000 54,000 0

Totali - Buxhetimi 0 26,000 0 26,000 26,000 26,000 78,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 26,000 0 26,000 26,000 26,000 78,000 0

622180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180100 - Infrastruktura Rrugore - Prizren

0451 622180-1110843 82447 Mirembajtja e rrugeve lokale te ndetuara me elemente betoni dhe Nderti mi i trotuareve200,000 0 0 200,000 850,000 900,000 1,950,000 0

0451 622180-1111134 82463 Furnizimi me zhavor per rruget e paasfaltuara 150,000 0 0 150,000 200,000 300,000 650,000 0

0451 622180-1111219 82477 Mirembajtja verore dhe dimrore e rrugeve ne qytet dhe fshatra(fshirja dhe larja e rruge)800,000 0 0 800,000 1,155,000 1,300,000 3,255,000 0

0451 622180-1112860 82446 Instalimi i ndrcmit te ri publik dhe riparimi i ndricmit ekzistues 200,000 0 0 200,000 250,000 400,000 850,000 0

0451 622180-1215054 85457 Ndertimi  varrezave te reja ne Landovice 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 622180-1215055 85458 Vendosja e rrethojave standarde 0 20,000 0 20,000 60,000 70,000 150,000 0

0451 622180-1216587 87672 Shtimi i kapacitetit te ujit te pijshem ne qytet-PZ 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 622180-1216858 85471 Adaptimi i gropave të asfaltit dhe rrugëve lokale 100,000 100,000 0 200,000 800,000 800,000 1,800,000 0

0451 622180-1318631 87674 Nderitimi i kanalizimit ne lagjen "Bajram Curri" 140,000 0 0 140,000 0 0 140,000 0

0451 622180-1318801 87683 Ndertimi i rrugeve lokale ne Romaje 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 622180-1319185 87704 Ndertimi i rruges Zojze-Smaq 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1319759 87714 Ndertimi i rruges "Tranziti i vjeter" 50,000 50,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 622180-1421724 89569 Hartimi i Projekteve 30,000 0 0 30,000 117,326 200,000 347,326 0

0451 622180-1421726 89570 Sherbime per menaxhimin e  mbeturinave ne Prizren 1,000,000 200,000 0 1,200,000 1,500,000 1,550,000 4,250,000 0

0451 622180-1421729 89572 Zgjerimi i rruges Arbane-Landovice faza I 0 0 0 0 0 850,000 850,000 0

0451 622180-1421766 89580 Ndertimi i kanalizimit ne Caparce 32,000 0 0 32,000 0 0 32,000 0
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0451 622180-1421783 89584 Ndertimi i rrugeve lokale ne Atmaxhe 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 622180-1421795 89589 Ndertimi i rrugeve lokale ne Vlashnje 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0451 622180-1421803 89593 Ndertimi i ujesjellesit Legjende Malesi e re Korishë 127,472 0 0 127,472 0 0 127,472 0

0451 622180-1421811 89597 Ndertimi i rrugeve ne Muradem 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 622180-1523968 40602 Ndërtimi i rrugëve lokale në Korishë 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1523974 40603 Ndërtimi i rrugëve lokale dhe kanalizimit në fshatin Nashec 100,000 20,000 0 120,000 0 0 120,000 0

0451 622180-1523983 40605 Ndërtimi i rrugëve lokale në Poslisht 16,000 0 0 16,000 0 0 16,000 0

0451 622180-1523990 40606 Ndërtimi i kanalizimit fekal në Lubizhdë të Hasit 100,000 50,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0451 622180-1524004 40607 Ndërtimi i kanalizimit në Mazrek, faza II 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 622180-1524007 40609 Ndërtimi i rrugëve lokale në Medvec 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 622180-1524049 40615 Rehabilitimi i ujësjellesit në Korishë 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

0451 622180-1524053 40617 Ndërtimi i rrugëve lokale në Velezhë 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 622180-1524106 40623 Rregullimi i shtratit te lumit në Landovicë 57,000 0 0 57,000 0 0 57,000 0

0451 622180-1524128 40626 Ndërtimi i rezervuarit të ujit të pijës në  fshatin Gjonaj 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 622180-1524131 40627 Ndërtimi i kanalizimit dhe rrugëve në fshatin Kabash Has 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 622180-1524158 40630 Ndërtimi i rrugëve lokale në  Zojz 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0451 622180-1524167 40631 Ndërtimi i rrugeve lokale në Sërbicë të Poshtme 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1524193 40635 Shtimi i kapacitetit të ujit të pijës në Zhur 150,000 0 0 150,000 0 0 150,000 0

0451 622180-1524233 40645 Rregullimi i shtratit të Lumbardhit 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 622180-1524294 40650 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Gorozhup 48,718 0 0 48,718 0 0 48,718 0

0451 622180-1524327 40659 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore "De Rada"(te rrethi)-Tabakhane 0 0 0 0 150,000 150,000 300,000 0

0451 622180-1524332 40660 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore "Remzi Ademi" (Tabakhane-sheshi i lidhjës) 0 0 0 0 350,000 0 350,000 0

0451 622180-1524346 40664 Ndërtimi i rrugëve me elemente betoni në Malësi të re 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 622180-1524348 40665 Ndërtimi i rrugicave në fshatin Jeshkovë 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 622180-1524407 40668 Ndërtimi i kanalizimit në Malësi të re 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 622180-1626452 43343 Ndërtimi i projekteve infrastrukturore  (rrugë,kanalizime,ujësjellesa ,mure mbrojtese,ura,etj)222,079 50,000 0 272,079 437,818 450,000 1,159,897 0

0451 622180-1626463 43345 Intervenimi në infrastrukturë për rastet me fatkeqsi natyrore(rrëshqitja e dheut,përmbytjet etj)dhe eliminimi i deponive ilegale70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 622180-1626464 43346 Pajisje te vogla brenda drejtorise 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 622180-1626465 43347 Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sistemit të kanalizimit dhe ujësjellesit në Komunën e Prizrenit100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 622180-1626470 43352 Rregullmi i shtratit të lumit Toplluha 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0451 622180-1626472 43353 Ndërtimi i Urës që lidh fshatrat Krushë e Vogël -Bregdri 0 0 0 0 0 400,000 400,000 0

0451 622180-1626473 43354 Ndërtimi i sistemit të ujësjellesit në Gërnqare 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0
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0451 622180-1626474 43355 Rregullimi i infrastrukturës në lagjën "Jeta e re" sipas planeve rregullative 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1626475 43356 Shtrirja e rrjetit të ujësjellesit në tetë fshatra të Komunës së Prizrenit (Zojz,Medvec, Sërbicë e Poshtme,Smaç,Landovicë,Tupec,Gjonaj dhe Lubizhdë e Hasit), me bashkfinancim me  KR "Radoniqi" Gjakovë100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 622180-1626478 43359 Ndërtimi i impiantit në lumin Toplluha 0 0 0 0 0 133,818 133,818 0

0451 622180-1626480 43360 Mbjellja e drunjëve dekorativ në Komunën e Prizrenit 70,000 0 0 70,000 150,000 150,000 370,000 0

0451 622180-1626777 43363 Ndërtimi i rrugëve lokale në Smaq 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1627159 43367 Ndertimi I rrugeve lokale ne Hoqe te Qytetit 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1627161 43368 Ndertimi I rrugeve lokale ne fshatrat e lumbardhit(Lubizhde,G.Lubinje ,D.Lubinje ,Skorobisht,Neprogosht ,Jabllanice ,Lokvice etj)70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 622180-1728553 44670 Zhvillimi i projekteve kapitale me PPP 0 50,000 0 50,000 50,000 88,228 188,228 0

0451 622180-1728582 44695 Ndërtimi i rrugëve, kanalizimit dhe ujësjellsit në rrugën "Beteja e Pashtrikut" 50,000 50,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 622180-1728638 44734 Ndërtimi i Infrastrukturës në Bregdri 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1728640 44735 Ndërtimi i Infrastrukturës në Lubizhdë të Prizrenit 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 622180-1728642 44736 Ndërtimi i Infrastrukturës në Krushë të Vogël 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1728645 44737 Ndërtimi i infrastrukturës në Lagjën "Bajram Curri" 70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 622180-1728647 44739 Ndërtimi i infrastruktures në Tusus 50,000 0 0 50,000 150,000 150,000 350,000 0

0451 622180-1728981 44995 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Planejë , Rruga Planejë-Pashtrik 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 622180-1728993 45005 Ndërtimi i infrastruktures në Randobravë 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 622180-1729090 45088 Ndërtimi i kanalizimit në Zym 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 622180-1729101 45097 Ndërtimi i Infrastrukturës në Romajë 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1729104 45100 Ndërtimi i infrastruktures në Gjonaj 0 0 0 0 100,000 100,000 200,000 0

0451 622180-1729144 45137 Ndërtimi i infrastrukturës në lagjën " 11 Marsi" 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0451 622180-1729153 45144 Shpronësimi i pronave dhe objekteve 62,733 0 0 62,733 0 0 62,733 0

0451 622180-1729156 45147 Rregullimi i mureve mbrojtese ne fshatrat e Lumbardhit 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 622180-1729157 45148 Ndërtimi i Infrastrukturës në Caparcë 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 622180-1729174 45163 Ndërtimi i kanalizimit në Hoqë të Qytetit 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 622180-1729176 45165 Efiqenca në ndriqimin publik ne Komunen e Prizreni 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 622180-1729206 45193 Ndërtimi i rrugëve në Tupec 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 622180-1729208 45195 Ndërtimi i kanalizimit te "Tranziti" 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1729211 45196 Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimit në Shkozë 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1729229 45214 Ndërtimi i Infrastrukturës në Krajk 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 622180-1729233 45217 Ndërtimi i kanalizimit dhe rrugicave në Zhur 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 622180-1729234 45218 Ndërtimi i rrugëve lokale dhe kanalizimit rreth restoranteve në Vërmicë 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 622180-1729236 45220 Ndërtimi i kanalizimit në Randobravë 0 0 0 0 200,000 0 200,000 0
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0451 622180-1729239 45223 Ndërtimi i infrastrukturës në Landovicë dhe nënkalimi ( me donatoret) 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 622180-1729240 45224 Hartimi i projektit të impiantit në Tupec 50,000 0 0 50,000 200,000 0 250,000 0

0451 622180-1729243 45227 Ndërtimi i rrugëve lokale në Zym 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 622180-1729244 45228 Ndërtmi i rrugëve lokale në Lutogllavë 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0451 622180-1729259 45241 Ndërtimi i Infrastrukturës në Kushnin Has 0 30,000 0 30,000 50,000 0 80,000 0

0451 622180-1729261 45243 Ndërtimi i rrugëve lokale në Lubizhdë Has 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0451 622180-1729263 45245 Ndërtimi i kolektorit në Tupec 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0451 622180-1729264 45246 Ndërtimi i kanalizimit fushor në Krushë të Vogël 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0451 622180-1729267 45247 Ndërtimi i impiantit të ujrave të zeza në Vlashnje (bashkfinancimi me donator) 600,000 0 0 600,000 0 0 600,000 0

0451 622180-1729268 45248 Rregullimi i ujesjellesit per lagjet Dardania,Bazhdarhane, 11 Marsi dhe 2 Korriku 100,000 50,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0451 622180-1729270 45250 Ndërtimi i rrugës Baruthane-Autostrada 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 622180-1729271 45251 Ndërtimi i rrugës "Fahredin Hoti" 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 622180-1729274 45254 Ndërtimi i rrugës Bajram Curri-Tusuz 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 622180-1729276 45256 Ndërtimi i i urës në rrugën "Mehmet Hasi" 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0451 622180-1729333 45303 Shenjëzimi horizontal , vertikal dhe sinjalizues , vendosja e tabelave për rrugë , sheshe , dhe vendosja e numrave në objekte150,000 0 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

0451 622180-1729388 45352 Ndërtimi i rrugës I.Kelmendi dhe Rugova 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 622180-1729397 45360 Ndërtimi i rrugëve në Sërbicë të Eperme 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 622180-1729398 45361 Ndërtimi i Infrastrukturës në Petrovë 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 622180-1729692 45613 Rregullimi i trotuarit dhe rrugicave në  Atmaxhë 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 622180-1730010 45864 Ndërtimi i trotuarit dhe rrugicave ne Lybiqeve 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Prizren 6,476,002 1,295,000 0 7,771,002 7,780,144 8,432,046 23,983,192 0

184140 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

0320 622180-1319910 87717 Pajisje te vogla brenda drejtorise per sektorin e  Emergjences 0 10,000 0 10,000 10,000 20,000 40,000 0

0320 622180-1421777 89601 Projekti per aftesim dhe senzibilizim te qytetareve 0 10,000 0 10,000 10,000 0 20,000 0

0320 622180-1422403 89602 Hartimi i planeve për reagim emergjent 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0320 622180-1422407 89605 Planet e ushtrimeve dhe vlerësimi i gadishmërisë lokale të zjarrëfiksave 0 5,000 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0320 622180-1729703 45622 Intervenimet per rastet emergjente 100,000 100,000 0 200,000 0 0 200,000 0

0320 622180-1729704 45623 Blerja e kamerave 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 200,000 125,000 0 325,000 50,000 50,000 425,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 6,676,002 1,420,000 0 8,096,002 7,830,144 8,482,046 24,408,192 0

622195 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

195500 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim
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1090 622195-1524880 40684 Furnizimi me material ndërtimore për raste sociale 0 70,000 0 70,000 70,000 70,000 210,000 0

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 0 70,000 0 70,000 70,000 70,000 210,000 0

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 0 70,000 0 70,000 70,000 70,000 210,000 0

622470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470100 - Bujqësi - Prizren

0421 622470-094919 80502 Vaksinimi I qenve kunder terbimit 7,000 0 0 7,000 7,000 7,000 21,000 0

0421 622470-095040 80505 Dezinfektmi dezinsektimi dhe deratizimi I qytetit 34,600 0 0 34,600 38,000 38,000 110,600 0

0421 622470-1110832 82497 Riparimi i rrugeve fushore 30,000 0 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0421 622470-1421846 89611 Blerja e 120 makinave per qethjen e deleve 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0421 622470-1524150 40688 Pjelloria  e tokes dhe rekomandimi per plehrim 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0421 622470-1626498 43373 Ngritja e 50 serrave me participim (nga 1000,500 dhe 240m2 ) me participim 0 200,000 0 200,000 250,000 250,000 700,000 0

0421 622470-1626499 43374 Trajtimi i qenve endacak 35,000 0 0 35,000 55,000 55,000 145,000 0

0421 622470-1626500 43375 Furnizimi  me farë misri 35,000 0 0 35,000 42,500 42,500 120,000 0

0421 622470-1626503 43376 Furnizimi  me farë gruri (1500 ha) 100,000 60,000 0 160,000 180,000 180,000 520,000 0

0421 622470-1626504 43377 Ekspozita e prodhimeve  agro-ushqimore 0 9,870 0 9,870 9,800 10,000 29,670 0

0421 622470-1626505 43378 Furnizimi I fermereve me foli plastike e zezë për 45 ha.perime (fushë  e hapur) 0 35,000 0 35,000 0 40,000 75,000 0

0421 622470-1626506 43379 Rehabilitimi I kanaleve ujitese dhe pastrimi I kanaleve kulluese 30,000 30,000 0 60,000 90,000 70,000 220,000 0

0421 622470-1626507 43380 Ngritja e 30 ha. Pemishte me pemë të imta  me participim 36,000 100,000 0 136,000 108,000 108,000 352,000 0

0421 622470-1626508 43381 Ngritja e 10 stallave për lopë  qumeshtore me participim  (5-10 krerë ) 50,000 25,000 0 75,000 158,000 158,000 391,000 0

0421 622470-1626511 43384 Bashkëfinancimi I projekteve me donatorët dhe MBPZHR 0 50,000 0 50,000 30,000 30,000 110,000 0

0421 622470-1626512 43385 Ngritja e 10 ha. Pemë farore dhe berthamore   me participim 0 30,000 0 30,000 60,000 60,000 150,000 0

0421 622470-1626516 43387 Furnizimi  me  300 koshare (kompletë me blete) 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0

0421 622470-1626517 43388 Ngritja e 10 stallave për bageti të imtë  me participim  (50-100 krerë ) 0 0 0 0 155,000 155,000 310,000 0

0421 622470-1626520 43391 Hartimi I strategjisë Komunale për bujqësi dhe plani I veprimit 0 8,000 0 8,000 10,000 10,000 28,000 0

0421 622470-1626523 43394 Furnizimi me multikultivator dhe mjete të imta bujqesore 50,000 30,000 0 80,000 40,000 40,000 160,000 0

0421 622470-1729876 45763 Furnizim i 205 fermereve me makina mjelëse për lopë qumështore 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

Totali - Bujqësi - Prizren 407,600 612,870 0 1,020,470 1,363,300 1,403,500 3,787,270 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 407,600 612,870 0 1,020,470 1,363,300 1,403,500 3,787,270 0

622480 - Zhvillimi Ekonomik

480500 - Turizmi - Prizren

0473 622480-1111462 82518 Projektet e vogla mbrenda drejtorise 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0473 622480-1319854 87728 Nriqimi i objekteve monumentale 0 15,000 0 15,000 15,000 20,000 50,000 0
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0473 622480-1319859 87730 Rehabilitimi i fasadave ne Qendren historike te Prizrenit 1,230 0 0 1,230 0 0 1,230 0

0473 622480-1319861 87731 Mirembajtja e rrugeve malore 0 10,000 0 10,000 10,000 15,000 35,000 0

0473 622480-1319864 87734 Organizimi i panaireve 0 20,000 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0473 622480-1421863 89614 Hartimi i projekteve 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0473 622480-1524746 40694 Ndërtimi i kullës muze në fshatin Jeshkovë 20,000 20,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0473 622480-1524748 40695 Dizajnimi dhe shtypja e materialeve promovuese 10,000 0 0 10,000 15,000 15,000 40,000 0

0473 622480-1524753 40696 Hapja e rrugës malore për zhvillimi e turizmit rural në  Zhur 2,500 0 0 2,500 0 0 2,500 0

0473 622480-1524754 40697 Rregullimi i ambientit në  shtëpinë malore në Struzhë 4,577 0 0 4,577 0 0 4,577 0

0473 622480-1524756 40698 Ndërtimi i shtëpisë malore në Kopana vodë 2,300 0 0 2,300 0 0 2,300 0

0473 622480-1524761 40699 Ndërtimi i konakut , shtëpisë muze të famullisë së Zymit 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0473 622480-1524763 40700 Ndërtimi i shtegut përgjatë Drinit të Bardhë në Gjonaj 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0473 622480-1524773 40702 Restaurimi i fasadeve në rrugicat turistike 4,393 0 0 4,393 0 0 4,393 0

0473 622480-1626691 43396 Restaurimi I mullinjve ,kullave dhe shtepive karakteristike ,objekteve te vjetra te kultit etj50,000 20,000 0 70,000 150,000 150,000 370,000 0

0473 622480-1626699 43402 Promvimi I kapaciteteve turistike ne nivelin nderkombetar 20,000 0 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0473 622480-1626700 43403 Ndertimi I shtigjeve malore per ecje 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0473 622480-1626704 43406 Ndërtimi I shtigjeve të reja për biciklistë (Bajram Curr-Vlashnje) 0 10,000 0 10,000 40,000 40,000 90,000 0

0473 622480-1626716 43407 Hartimi I projektit për parkun botanik mbi lagjen e Nën Kalasë (20ha) 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0473 622480-1626717 43408 Trajnimi për rikthimin e zejeve të zhdukura tradicionale(punimet me vek,qeleshq punues,terzi, tabakpunues,saraqeve,armatareve etj)20,000 30,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0473 622480-1626749 43414 Ndërtimi i Parkut turistik në Nashec 0 20,000 0 20,000 50,000 50,000 120,000 0

0473 622480-1626751 43415 Bashkëfinancimi  me donatorët (Shtëpia e Malorëve në Struzhë dhe Kopana Vodë)35,000 0 0 35,000 20,000 20,000 75,000 0

0473 622480-1729935 45792 Ndriçim i shtegut për ecje 3000 m nga natyra deri në Kala 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0473 622480-1729938 45795 Krijimi i ambientit në Zym dhe Karashengjergj si destinacion turistik 0 15,000 0 15,000 30,000 20,000 65,000 0

0473 622480-1729939 45796 Krijimi i ambientit turistik në Cvilen 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0473 622480-1729941 45798 Krijimi i ambientit në Gorozhup si destinacion turistik 0 10,000 0 10,000 30,000 20,000 60,000 0

0473 622480-1729942 45799 Krijimi i ambijentit në Kabash të Korishit si destinacion turistik 0 30,000 0 30,000 50,000 30,000 110,000 0

0473 622480-1729943 45800 Rregullimi i ambientit te Tyrbeja Lez 0 0 0 0 10,000 5,000 15,000 0

0473 622480-1729945 45802 Mirëmbajtja dhe hapja e rrugëve nga fshati Jeshkovë deri në Shtëpinë e Maloreve 0 20,000 0 20,000 20,000 5,000 45,000 0

0473 622480-1729946 45803 Ndertimi i infrastrukturës në parkun ekonomik në Lubizhdë 250,000 50,000 0 300,000 200,000 300,000 800,000 0

0473 622480-1729949 45806 Ndertimi i infrastrukturës në parkun ekonomik Bokë 50,000 0 0 50,000 250,000 200,000 500,000 0

0473 622480-1729953 45809 Rregullimi i infrastruktures rrugore nga restoranti "Natyra" deri te hyrja e Kalasë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0473 622480-1729956 45812 Takimi nderkombetar i bizneseve, konferenca, panaire 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0473 622480-1729960 45816 Rregullimi i ambientit në Poslisht te Gurra 0 10,000 0 10,000 15,000 15,000 40,000 0
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Totali - Turizmi - Prizren 640,000 330,000 0 970,000 1,105,000 1,105,000 3,180,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 640,000 330,000 0 970,000 1,105,000 1,105,000 3,180,000 0

622650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650500 - Shërbimet Kadastrale - Prizren

0610 622650-1524729 40705 Furnizimi me GPS për matje kadastrale 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0610 622650-1524734 40707 Pjesë elektronike për gjeodezi 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0610 622650-1524736 40708 Servismi i aparateve gjeodezike 0 3,000 0 3,000 3,000 3,000 9,000 0

0610 622650-1524738 40709 Liqencë për sowter gjeodezik 0 2,000 0 2,000 2,000 2,000 6,000 0

0610 622650-1626875 43416 Inventar për zyre dhe arkiva 0 3,000 0 3,000 3,000 3,000 9,000 0

0610 622650-1626878 43417 Uniforma për Gjeodetet në teren 0 2,000 0 2,000 2,000 2,000 6,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Prizren 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

622660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660550 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Prizren

0620 622660-1319829 87746 Trajtimi i objekteve me vlera historike-kulturore (restaurimi,konservimi,revitalizimi)duke perfshire monumentet si:hamamin,xhamite,shtepite individuale35,000 50,000 0 85,000 50,000 50,000 185,000 0

0620 622660-1319833 87747 Rehabilitimi i Qendres historike te Prizrenit ne lemin e trashegimise kulturore-historike 0 0 0 0 30,000 90,000 120,000 0

0620 622660-1524687 40710 Hartimi dhe implementimi i Planeve-rregullative-riparcializimi 0 20,000 0 20,000 50,000 0 70,000 0

0620 622660-1524700 40712 Hartimi i hartave zonale të Komunës sipas PZHK 50,000 30,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0620 622660-1524708 40713 Oaza gjelbëruese në disa pjesë të Qytetit 0 15,000 0 15,000 20,000 35,000 70,000 0

0620 622660-1627168 43423 Fasadimi I objekteve 4 kullave 30,000 15,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0620 622660-1729197 45185 Hartimi i projekteve zbatuese për nevojat e Komunës së Prizrenit 0 30,000 0 30,000 100,000 90,000 220,000 0

0620 622660-1729582 45519 Ndërtimi i shkallëve lëvizëse-Teleferiku 50,000 30,000 0 80,000 115,000 100,000 295,000 0

0620 622660-1729617 45549 Hartimi i projektit të unazës B. Curri, Tosuz dhe Kala 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 622660-1729623 45555 Hapja e rrygeve sipas planeve rregulluese 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Prizren 175,000 210,000 0 385,000 365,000 365,000 1,115,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 175,000 210,000 0 385,000 365,000 365,000 1,115,000 0

622730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

736000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 622730-1318273 87754 Karrika Stomatologjike 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0721 622730-1319786 87773 Blerja e autoambulances me pjese percjellese 0 0 0 0 45,000 0 45,000 0

0721 622730-1420905 89620 Furnizimi me inventar per zyre dhe ordinanca shend 10,000 0 0 10,000 30,000 10,000 50,000 0

0721 622730-1420910 89621 Paisje medicinale 12,770 0 0 12,770 40,000 22,770 75,540 0
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0721 622730-1420911 89622 Paisje Stomatologjike 12,000 0 0 12,000 10,000 10,000 32,000 0

0721 622730-1420919 89623 Mirembajtje dhe renovime për ndërtesat e shëndetësisë primare në KK-Prizren 40,160 0 0 40,160 108,160 87,160 235,480 0

0721 622730-1420931 89625 Lyerja e QMF-ve(objekteve shendetesore,e mbrendshme dhe e jashtme) 10,000 0 0 10,000 20,000 10,000 40,000 0

0721 622730-1420943 89626 Paisje laboratorike 10,000 0 0 10,000 30,000 10,000 50,000 0

0721 622730-1420948 89628 Paisje elektrike PC 5,000 0 0 5,000 17,000 10,000 32,000 0

0721 622730-1421017 89635 Paisje tjera 0 0 0 0 37,770 0 37,770 0

0721 622730-1524260 40715 Ndërtimi i AMF-së në fshatin Vërmicë 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0721 622730-1524274 40717 Ndërtimi i AMF-së në fshatin Qëndresë 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0721 622730-1728443 44574 Ndertimi i QMF-së në fshatin Gjonaj 120,000 0 0 120,000 0 0 120,000 0

0721 622730-1728444 44575 Hartimi i projekteve dhe mbikqyrja e punimeve 10,000 0 0 10,000 12,000 10,000 32,000 0

0721 622730-1728445 44576 Klimatizim dhe ventilim qendror në QKMF dhe QMF-1 170,000 0 0 170,000 0 170,000 340,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 399,930 0 0 399,930 399,930 399,930 1,199,790 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 399,930 0 0 399,930 399,930 399,930 1,199,790 0

622755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755460 - Shërbimet Sociale                        

1040 622730-1421077 89643 Hartimi i projekteve të vogla 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

1040 622755-1524485 40718 Ndërtimi i shtëpisë së pleqëve 50,000 50,000 0 100,000 0 0 100,000 0

1040 622755-1524511 40719 Ndërtimi i ri i qendrës së risocializimit për fëmijët dhe të rinjët me nevoja sociale 0 0 0 0 50,000 50,000 100,000 0

1040 622755-1524581 40723 Furnizimi me material për raste emergjente 30,000 10,000 0 40,000 60,000 60,000 160,000 0

1040 622755-1525079 40725 Mbulimi i shpenzimeve të varrimit të përsonave me në nevojë 120,000 30,000 0 150,000 240,000 250,000 640,000 0

1040 622755-1729761 45668 Furnizimi me material ndërtimor për familjet skamnore 200,000 53,000 0 253,000 300,000 300,000 853,000 0

1040 622755-1729763 45670 Kuzhina Popullore 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

1040 622755-1729766 45672 Ndërtimi i arkives për QPS 0 7,000 0 7,000 0 0 7,000 0

1040 622755-1730013 45867 Ndertimi i banesave  kolektive per famljet  e deshmoreve dhe rasteve sociale 400,000 7,000 0 407,000 450,000 450,000 1,307,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        850,000 177,000 0 1,027,000 1,120,000 1,130,000 3,277,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    850,000 177,000 0 1,027,000 1,120,000 1,130,000 3,277,000 0

622850 - Kulturë, Rini, Sport

850100 - Shërbimet Kulturore - Prizren

0820 622850-1215276 85519 Hartimi i projekteve 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0820 622850-1215286 85524 Ndertimi i tereneve sportive ne Medvec 0 10,000 0 10,000 30,000 30,000 70,000 0

0820 622850-1215944 85528 Renovimi dhe mirembajtja e objekteve ekzistuese kulturore dhe sportive 0 10,000 0 10,000 30,000 30,000 70,000 0

0820 622850-1319883 87783 Ndetimi i terenit sportiv ne Serbice te Poshtme 29,655 20,345 0 50,000 50,000 0 100,000 0
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0820 622850-1319887 87787 Organizimi i festivaleve tradicionale-zambaku,flutrat,rock live 0 35,000 0 35,000 40,000 40,000 115,000 0

0820 622850-1524575 40726 Ndertimi i Bibliotekes( regjionale) ne Prizren 27,000 73,000 0 100,000 70,000 80,000 250,000 0

0820 622850-1524640 40727 Ndertimi i Qendres Kulturo-rinore Boshnjake 0 0 0 0 50,000 50,000 100,000 0

0820 622850-1524686 40729 Inventarizimi i objekteve egzistuese 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0820 622850-1524694 40730 Projekti laureatet e vitit 0 10,000 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

0820 622850-1524703 40731 Furnizimi me rekuizita 0 5,000 0 5,000 20,000 20,000 45,000 0

0820 622850-1524714 40733 Ndertimi i Qendres Kulturore ne Krushe te Vogel 0 0 0 0 25,000 60,000 85,000 0

0820 622850-1626578 43428 Ndërtimi i tribunave te  stadiumit te qytetit 80,000 0 0 80,000 90,000 120,000 290,000 0

0820 622850-1626626 43430 Projekti manifestimet,turnet,kampet tradicionale 0 0 0 0 20,000 20,000 40,000 0

0820 622850-1626627 43431 Ndertimi I qendres kulturo-sportive ne Mushnikove 0 50,000 0 50,000 30,000 0 80,000 0

0820 622850-1626628 43432 Ndertimi I qendres kulturore ne Lubinje faza e dyte 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0820 622850-1626634 43434 Rregullimi I ambientit të qendrave kulturore 0 0 0 0 10,000 20,000 30,000 0

0820 622850-1626635 43435 Projekti manifestimet e Qershorit 30,000 10,000 0 40,000 30,000 30,000 100,000 0

0820 622850-1626637 43437 Projekti botimi I librave të rinj 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

0820 622850-1627162 43438 Ndertimi I terenit sportiv ne lagjen Tusus -UQK 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0820 622850-1729131 45124 Ndertimi i shtegut te atletikes ne Prizren 0 10,000 0 10,000 10,000 0 20,000 0

0820 622850-1729149 45141 Ndertimi i sallës sportive në SHMFU "Fadil Hisari" në Prizren 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0820 622850-1729154 45145 Ndërtimi i terreneve sportive ne Piranë dhe Lubinje të Poshtme 20,000 0 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0820 622850-1729158 45149 Ndërtimi i terenit sportiv në Pousk 0 20,000 0 20,000 50,000 0 70,000 0

0820 622850-1729167 45158 Ndertim i terenit sportiv ne Gernqare 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0820 622850-1729613 45545 Ndërtimi i Qendrës kulturore - rinore turke me bashkfinancim 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0820 622850-1729968 45824 Projekti politikat zhvilliomre të kulturës, rini, sportit (Liria, Bashkimi, Teatri) 300,000 20,000 0 320,000 250,000 400,000 970,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Prizren 536,655 303,345 0 840,000 930,000 970,000 2,740,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 536,655 303,345 0 840,000 930,000 970,000 2,740,000 0

622920 - Arsim dhe Shkencë

920500 - Administrata - Prizren

0980 622920-1422146 89657 Furnizimi me inventar shkollor 40,000 0 0 40,000 40,000 50,000 130,000 0

0980 622920-1422147 89658 Hartimi i projekteve te ndryshme per objekte shkollore 0 30,000 0 30,000 40,000 40,000 110,000 0

0980 622920-1422148 89659 Transporti i mesimdhenesve udhetare 100,000 50,000 0 150,000 0 0 150,000 0

0980 622920-1422153 89660 Ndertimi i obj shkollor "faza e trete" Gjonaj Has 92,500 0 0 92,500 0 0 92,500 0

0980 622920-1422454 89673 Ndertimi i salles se ed fiz ne shk "Izvor" 0 0 0 0 0 125,000 125,000 0

0980 622920-1422472 89677 Lyerja e brendshme dhe e jashtme e objekteve shkollore 0 0 0 0 50,000 45,000 95,000 0

Faqe 44



Date: 24.09.2017
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave | Ministarstvo Financija | Ministry of Finance

0980 622920-1422508 89685 Furnizim me paisje sportive per salla ed fizike 0 0 0 0 50,000 60,000 110,000 0

0980 622920-1422511 89686 Ndertimi i salles se ed fiz ne shk "D e Zhurit" ne Zhur 0 70,000 0 70,000 0 0 70,000 0

0980 622920-1524297 40736 Ndertimi i objektit te ri shkollor "Pllanjane" në Pllanjan 50,000 40,000 0 90,000 110,000 0 200,000 0

0980 622920-1524322 43442 Punimi i terenit sportiv ne shkollen "Leke Dukagjini" Prizren 16,000 0 0 16,000 0 0 16,000 0

0980 622920-1524918 40738 Ndërtimi i objektit të ri shkollor (faza e dytë) "Dy Dëshmorët" në Piranë 80,000 50,000 0 130,000 120,000 0 250,000 0

0980 622920-1524921 40739 Ndërtimi i objketit të ri shkollor (faza e tretë) "Pjetër Budi" në Dedaj 27,000 0 0 27,000 0 0 27,000 0

0980 622920-1524923 40740 Ndërtimi i sallës së ed fiz në shk "Ekrem Rexha" në Lubizhdë 0 0 0 0 0 250,000 250,000 0

0980 622920-1524925 40741 Punimi i fasadës termike te obj shk "Luciano Motroni" në Prizren 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0980 622920-1524926 40742 Inst i nxemjes qendrore në shk "Shtjefën Gjeqovi" në Zym 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0980 622920-1524929 40744 Ndërtimi i sallës së ed fiz  në shk "Izvor" në Lubinje e Epërme 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0980 622920-1524932 40745 Ndërtimi i objektit të ri shkollor   "Zef Lush Marku" në Velezhë 50,000 50,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0980 622920-1524933 40746 Ndërtimi i sallës së ed fiz në shk "Luigj Gurakuqi" në Nashec 0 0 0 0 150,000 150,000 300,000 0

0980 622920-1524943 40752 Ndërtimi i  deposë për obj shk "25 Maji" në Lubinje e Poshtme 0 40,000 0 40,000 5,000 0 45,000 0

0980 622920-1524944 40776 Ndërtimi i objektit të ri shkollor "Bajram Curri" në Lukijë 50,000 40,000 0 90,000 0 0 90,000 0

0980 622920-1524946 40777 Ndërtimi i sallës së ed fiz në shk "Fatmir Berisha" në Prizren 30,000 30,000 0 60,000 60,000 0 120,000 0

0980 622920-1524957 40755 Ndertimi i objektit të ri shkollor "Pjetër Mazrreku" në Mazrrek 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0980 622920-1524960 40756 Punimi i terenit sportiv ne shkollen "Shtjefen Gjeqovi" në Bregdri 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0980 622920-1524961 40757 Rregullimi i oborit te shkollës "Vëllezërit Frashëri" në Planejë 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0980 622920-1524991 40770 Ndertimi i objektit te ri shkollor (pjesa e dytë)  "Ekrem Rexha" në Gërnqarë 50,000 10,000 0 60,000 95,000 0 155,000 0

0980 622920-1524994 40780 Ndertimi i salles se ed fiz ne shkollen"Haziz Tolaj" në Prizren 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0980 622920-1524999 40781 Ndertimi i salles se ed fiz ne shk "Deshmoret e Kabashit" në Korishë 50,000 42,650 0 92,650 150,000 0 242,650 0

0980 622920-1525000 40773 Punimi rrethojes se oborrit dhe i terenit sportiv ne shkollen "Heronjte e Lumes" në Dobrushtë10,350 0 0 10,350 0 0 10,350 0

0980 622920-1525003 40775 Ndrrimi i dyerve dhe dritareve te shk "Mushnikova" në Mushnikovë 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 622920-1626771 43444 Ndertimi i objektit te ri shkollor  "Gjimnazi" ne Prizren 0 0 0 0 0 400,000 400,000 0

0980 622920-1626792 43447 Ndrrimi i dyerve dhe dritareve te shk "Nazim Buduri" ne Hoqe te Qytetit 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 622920-1626821 43450 Ndertimi i objektit te ri per qerdhe ne Prizren 50,000 0 0 50,000 0 200,000 250,000 0

0980 622920-1626876 43451 Punimi i kabineteve ne nenkulmin e obj.shk. "Mushnkova" ne Mushnikove 0 0 0 0 125,000 0 125,000 0

0980 622920-1626904 43453 Ndertimi i ngrohtores per 4 obj. shkollore 0 0 0 0 0 275,000 275,000 0

0980 622920-1728780 44826 Ndertimi i aneksit obj. shk. "Deshmoret e Verrinit" Billushe 20,000 30,000 0 50,000 100,000 0 150,000 0

0980 622920-1728902 44924 Punim i rrjetit te kanalizimit te jashtem per objektin SHFMU "Naim Frasheri" Vlashne 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 622920-1728904 44926 Renovim i kulmit te obj. shk. "Deshmoret e Kabashit", "Mic Sokoli" dhe "Sharr" 15,000 10,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0980 622920-1728923 44940 Ndrim i kaldajave te ngrohjes qendrore ne shk. "Emin Duraku" Pz dhe "Ibrahim Fehmiu" Lagja Arbana20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0
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0980 622920-1728924 44941 Punimi i rrethojes se oborrit shkollor te shk. "Luigj Gurakuqi" Nashec 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0980 622920-1728927 44944 Ndrimi i kalldajave te ngrohjes qendrore ne shkolla Prizren 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0980 622920-1728931 44948 Ndërtim i aneksit të objektit shkollor "Hasim Maliqaj" Deshmoret e Vrrinit Poslisht 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0980 622920-1728933 44950 Ndërtimi i aneksit të objektit shkollor "Dy Dëshmoret" Sërbicë 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0980 622920-1728935 44951 Renovimi i nyjeve sanitare "Lekë Dukagjini" Prizren 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0980 622920-1729842 45730 Ndertimi i aneksit shkollor për gjimnaz "Remzi Ademaj" Zhur 0 0 0 0 0 175,000 175,000 0

0980 622920-1729848 45735 Rregullimi i izolimit në shkollen "M. Bakiu" Prizren 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 622920-1729851 45738 Ndertimi i shkolles në Krushë të Vogel 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0980 622920-1729853 45740 Ndertimi i salles se edukates fizike shkolla e mesme "Gjon Buzuku" Prizren 10,000 30,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0980 622920-1729882 45765 Rregullimi i oborrit të shkollës "M. Logoreci" Prizren 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 622920-1729885 45767 Rregullimi i palestres sportive në shkollën "Luigj Gurakuqi" Atmaxhe 4,500 0 0 4,500 0 0 4,500 0

0980 622920-1729887 45769 Rregullimi i kulmit dhe oborrit të shkolles "A. Frasheri" Prizren 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Administrata - Prizren 810,350 632,650 0 1,443,000 1,750,000 1,800,000 4,993,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 810,350 632,650 0 1,443,000 1,750,000 1,800,000 4,993,000 0

Totali - Prizren 10,720,537 4,191,865 0 14,912,402 15,810,374 16,573,476 47,296,252 0

623000 - Rahovec

623163 - Administrata dhe Personeli

163110 - Administrata - Rahovec

0133 623163-1524842 40786 Paisje të teknologjisë informative 10,000 0 0 10,000 20,000 15,000 45,000 0

0133 623163-1627053 43460 Vendosja e kamerave ne zyret e vendit neper fshatra 0 5,000 0 5,000 10,000 5,000 20,000 0

0133 623163-1627255 43461 Rrethimi i zyreve  te vendit dhe rregullimi  i oborreve 20,000 0 0 20,000 30,000 45,000 95,000 0

0133 623163-1729776 45680 Riparimi i zyreve te gjendjes civile ne Xerxe dhe Çifllak 10,000 5,000 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Administrata - Rahovec 40,000 10,000 0 50,000 60,000 65,000 175,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 40,000 10,000 0 50,000 60,000 65,000 175,000 0

623166 - Inspekcioni

166210 - Inspekcioni - Rahovec

0411 623166-1524847 40787 Rrënimi i ndërt. pa leje dhe intervenimi në objekte me rrezikshmëri për qytetarët. 0 10,000 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

0411 623166-1524857 40788 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal i rrugëve 10,000 10,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

Totali - Inspekcioni - Rahovec 10,000 20,000 0 30,000 40,000 40,000 110,000 0

Totali - Inspekcioni 10,000 20,000 0 30,000 40,000 40,000 110,000 0

623175 - Buxhet dhe Financa
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175110 - Buxhetimi

0112 623175-1524844 40791 Projektet me donator (Helvetas) 25,000 10,000 0 35,000 50,000 45,000 130,000 0

Totali - Buxhetimi 25,000 10,000 0 35,000 50,000 45,000 130,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 25,000 10,000 0 35,000 50,000 45,000 130,000 0

623180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181710 - Infrastruktura Publike - Rahovec

0451 623180-1524922 40808 Menaxhimi dhe mirmbjatja e mbeturinave të ngurta 0 20,000 0 20,000 20,000 25,000 65,000 0

0451 623180-1524930 40809 Meremetimi i rrugëve dhe trotuareve 30,000 20,000 0 50,000 50,000 150,000 250,000 0

0451 623180-1524969 40813 Largimi i qenve endacak (Strehimi i tyre) 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0640 623180-1524990 40814 Ndriçimi publik dhe mirëmbajtja e rrjetit ekzistues 20,000 10,000 0 30,000 30,000 80,000 140,000 0

0451 623180-1525001 40815 Intervenimet emergjente në Infrastrukturë 20,000 10,000 0 30,000 28,000 60,000 118,000 0

0520 623180-1525026 40816 Ndërtimit dhe përmirsimi kanalizimit në Komunën e Rahovecit 20,000 10,000 0 30,000 40,000 250,000 320,000 0

0451 623180-1525036 40817 Ndertimi i rrugeve ne komunen  e Rahovecit 50,000 50,000 0 100,000 50,000 100,000 250,000 0

0133 623180-1525102 40818 Ndërtimi i trotuareve në Komunen e  Rahovecit (vazhdim) 30,000 20,000 0 50,000 80,000 150,000 280,000 0

0630 623180-1525122 40819 Ndertimi  i sistemeve te ujesjellesit ne Komunën e Rahovecit 10,000 20,000 0 30,000 40,000 150,000 220,000 0

0451 623180-1626946 43462 Ndërtimi i ujësjellësit në Pastasel (vazhdim) 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0451 623180-1627009 43463 Ndërtimi i ujësjellësit në Zatriq 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 623180-1627012 43464 Ndertimi i rrugeve ne Zaqisht, Pastasel, Palluzhe, Dabidol, Guri i Kuq,  Kramavik 50,000 20,000 0 70,000 100,000 20,000 190,000 0

0451 623180-1627015 43465 Ndertimit i rrugeve në Vrajak, Ratkoc, Gexhe, Sapniq, Zatriq, Reti e Poshtme. 50,000 20,000 0 70,000 163,100 0 233,100 0

0451 623180-1627018 43466 Ndertimit dhe asfaltimii rrugeve në Rahovec,Senoc, Pataqani Poshtëm, Ratkoc 70,000 20,000 0 90,000 17,000 0 107,000 0

0451 623180-1627019 43467 Ndërtimi i rrugës Drenoc- Zatriq 100,000 30,000 0 130,000 130,000 80,000 340,000 0

0451 623180-1627023 43468 Ndërtimi i rrugës Rahovec- Pataqan i Poshtem 200,000 80,000 0 280,000 380,000 100,000 760,000 0

0451 623180-1627031 43469 Ndërtimi i rruges në Pataqan të Epërm ( lagja e Bellaqëve) 80,000 0 0 80,000 40,000 0 120,000 0

0451 623180-1627038 43470 Ndertimi i rruges Reti-Mamushe(segmenti i rruges në territorrin e K. Rahovecit) 69,210 0 0 69,210 10,000 0 79,210 0

0451 623180-1627042 43471 Ndertimit i rrugeve në Xerxe, Celin, Nashpall, Senoc, Reti e  Epërme dhe Mrasor 50,000 25,000 0 75,000 80,000 109,244 264,244 0

0451 623180-1627051 43472 Ndertimit i rrugeve në Hoqe te Vogël, Brestoc, Krushe te Madh, Fortesë 50,000 25,000 0 75,000 100,000 100,000 275,000 0

0451 623180-1627055 43473 Ndërtimi i rrugës Ratkoc-Baboc 61,618 8,382 0 70,000 108,357 0 178,357 0

0451 623180-1627071 43474 Ndertimi i rruges Celine-Nagac (500m) 20,000 5,000 0 25,000 50,260 50,000 125,260 0

0451 623180-1627125 43475 Ndertimit i rrugeve ne Drenoc, Qifllak, Deje, Malesi e Vogel dhe Apterushe. 20,000 5,000 0 25,000 50,000 50,000 125,000 0

0451 623180-1627132 43476 Ndertimit i trotuarareve në rr.Gëzim Hamza në Rahovec 10,000 5,000 0 15,000 20,000 25,000 60,000 0

0451 623180-1627889 43477 Mirëmbajtja e infrastruktures rrugore gjatë sezoneve 0 40,000 0 40,000 50,000 60,000 150,000 0

0451 623180-1729213 45198 Ndertimi i rruges Brestoc -Hoqe e madhe 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0
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0451 623180-1729248 45232 Ndertimi i rr. me kubeza ne Dabidol,Palluzh,Ratkoc,Gexhe,Kramovik.G.i Kuq 18,000 0 0 18,000 20,000 50,000 88,000 0

0451 623180-1729671 45593 Ndërtimi i rrugëve dhe rrethrrotullimeve në qytetin e Rahovecit 60,000 20,000 0 80,000 100,000 200,000 380,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Rahovec 1,143,828 483,382 0 1,627,210 1,766,717 1,819,244 5,213,171 0

184150 - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni

0320 623180-1729976 45832 Ndertimi i infrastukture nentoksore dhe mbitoksore tek objekti i zjarrfikseve 10,000 10,000 0 20,000 35,000 50,000 105,000 0

0320 623180-1729981 45837 Investime ne blerjen e uniformave dhe paisjeve percjellse per zjarriksit 5,000 5,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Zjarrëfiksit dhe Inspeksioni 15,000 15,000 0 30,000 35,000 50,000 115,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,158,828 498,382 0 1,657,210 1,801,717 1,869,244 5,328,171 0

623195 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

195550 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

1090 623195-1627790 43481 Investimet ne ifrastrukture me bashkfinancim per komunitetet jo shumice 40,000 0 0 40,000 50,000 60,000 150,000 0

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 40,000 0 0 40,000 50,000 60,000 150,000 0

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 40,000 0 0 40,000 50,000 60,000 150,000 0

623470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470110 - Bujqësi - Rahovec

0421 623470-1524254 40821 Kanali i kullimit të tokave bujqësore në komunën e Rahovecit 70,000 10,000 0 80,000 80,000 80,000 240,000 0

0421 623470-1524401 40822 Ndertimi dhe mirëmbajtja e rrugëve fushore 70,000 10,000 0 80,000 100,000 100,000 280,000 0

0421 623470-1524415 40823 Zgjerimi i sistemit të ujitjes 40,000 10,000 0 50,000 60,000 70,000 180,000 0

0421 623470-1524501 40826 Ndërtimi i serave me participim 50:50% 50,000 20,000 0 70,000 70,000 60,000 200,000 0

0421 623470-1524536 40827 Participimi në projekte me bashkëfinancim në bujqësi 0 44,000 0 44,000 49,000 44,000 137,000 0

0421 623470-1524664 40830 Ndarjen e mjeteve për emergjenca të ndryshme në bujqësi 10,000 10,000 0 20,000 30,000 10,000 60,000 0

0421 623470-1627429 43482 Ndertimi  i infrastrukturës për festivalin dhe tregun e rrushit 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0421 623470-1729900 45777 Kullimi i tokave Bujqesore ne Xerxe 10,000 5,000 0 15,000 30,000 60,000 105,000 0

0421 623470-1729908 45782 Kullimi i tokave Bujqesore ne Fortese 15,000 0 0 15,000 30,000 60,000 105,000 0

Totali - Bujqësi - Rahovec 295,000 109,000 0 404,000 449,000 484,000 1,337,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 295,000 109,000 0 404,000 449,000 484,000 1,337,000 0

623480 - Zhvillimi Ekonomik

480110 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec

0411 623480-1524758 40833 Hartimi i projekteve investuese per investime të huaja dhe të brendshme 0 10,000 0 10,000 0 20,000 30,000 0

0411 623480-1524824 40835 Ndertimi i tregut te kombinuar 0 10,000 0 10,000 10,000 0 20,000 0

0411 623480-1729789 45690 Investime ne zonene ekonomike ne Apterush 0 10,000 0 10,000 15,000 20,000 45,000 0

0411 623480-1729961 45817 Investime ne hapsirat e jashtme ne depot ne Xerxe 0 5,000 0 5,000 20,000 15,000 40,000 0
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Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Rahovec 0 35,000 0 35,000 45,000 55,000 135,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 35,000 0 35,000 45,000 55,000 135,000 0

623650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650550 - Shërbimet Kadastrale - Rahovec

0610 623650-1524701 40836 Blerja e tokës dhe pasurive të patundshme 0 60,000 0 60,000 80,000 100,000 240,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Rahovec 0 60,000 0 60,000 80,000 100,000 240,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 60,000 0 60,000 80,000 100,000 240,000 0

623660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663600 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 623660-1523963 40838 Mbikqyrja e punimeve 18,239 0 0 18,239 20,000 30,000 68,239 0

0620 623660-1524081 40839 Hartimi  i  projekteve  te  ndryshme 30,000 10,000 0 40,000 40,000 50,000 130,000 0

0620 623660-1524089 40840 Rregullimi  i shtreterve  te lumenjve  dhe  prrockave  ne  komunen e Rahovecit 10,000 5,000 0 15,000 31,589 78,589 125,178 0

0620 623660-1524100 40841 Mirëmbaqjtja e  parqeve, varrezave  të  dëshmorve dhe varrezave në komunën e Rahovecit5,000 5,000 0 10,000 35,000 45,000 90,000 0

0620 623660-1524145 40844 Ndërtesa  për banim  social 80,000 0 0 80,000 80,000 40,000 200,000 0

0620 623660-1524165 40845 Rregullimi  i  qendrës  së qytetit  me  gur 40,000 20,000 0 60,000 60,000 20,000 140,000 0

0620 623660-1524212 40847 Projektet  me  bashkefinancim  ne urbanizem 0 6,761 0 6,761 0 0 6,761 0

0620 623660-1524217 40848 Kompleksi i deshmorve (vazhdim ) 0 10,000 0 10,000 25,000 0 35,000 0

0620 623660-1627035 43484 Kanalizimi fekal ne fshatin Xerxe (vazhdim) 0 10,000 0 10,000 7,000 0 17,000 0

0620 623660-1627048 43485 Rregullimi i Lumit ne fshatin Zaqishte 25,000 0 0 25,000 25,000 80,000 130,000 0

0620 623660-1627059 43487 Investimet per Krijimin e hapesirave gjelbruese-Parqeve 10,000 10,000 0 20,000 30,000 60,000 110,000 0

0620 623660-1627065 43488 Rregullimi i shtratit te Lumit Rimnik -Vazhdim 20,000 10,000 0 30,000 30,000 10,000 70,000 0

0620 623660-1627066 43489 Kolektori dhe rregullimi i shtratit te lumit Duhllo- (vazhdim) 0 18,589 0 18,589 35,000 15,000 68,589 0

0620 623660-1627173 43492 Renovimi i ndertesave publike fasadimi 0 25,000 0 25,000 30,000 50,000 105,000 0

0620 623660-1627178 43493 Ndertimi i Shtatoreve te Heronjeve 60,000 10,000 0 70,000 15,000 0 85,000 0

0620 623660-1627182 43494 Ndertimi i Busteve te Deshmoreve 10,000 0 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

0620 623660-1729160 45151 Hartimi i hartes zonale, PZHK, planet rregulluese te hollesishme 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 623660-1729573 45511 Rregullimi i varrezave ne fshatin Pastasel, lapidareve dhe varrezave te deshmoreve15,000 15,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 323,239 195,350 0 518,589 513,589 528,589 1,560,767 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 323,239 195,350 0 518,589 513,589 528,589 1,560,767 0

623730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

737000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 623730-1524639 40850 Furnizim me inventar, paisje teknologjike mjeksore dhe  mirmbajtja e tyre 30,000 0 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0
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0721 623730-1524651 40852 Projektet me bashkëfinancim në shendetsi 40,000 0 0 40,000 40,000 50,000 130,000 0

0721 623730-1627034 43495 Dezinsektim, Dezinfektim dhe Deratizim 38,000 0 0 38,000 40,000 40,000 118,000 0

0721 623730-1627120 43497 Riparimi i Objekteve Shendetsore 85,000 0 0 85,000 20,000 20,000 125,000 0

0721 623730-1627148 43499 Sigurimi Fizik i Objekteve dhe Mirembajta 17,000 0 0 17,000 17,000 20,000 54,000 0

0721 623730-1627174 43501 Ndertimi i AMF-se ne Radoste 2,300 0 0 2,300 0 0 2,300 0

0721 623730-1729796 45693 Ndertimi i Qendres Kryesore te Mjekesis Familjare - Emergjenca 74,730 0 0 74,730 120,030 107,030 301,790 0

0721 623730-1729809 45704 Investimet ne paisje teknologjis informative - Kamerat 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 297,030 0 0 297,030 297,030 297,030 891,090 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 297,030 0 0 297,030 297,030 297,030 891,090 0

623755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755510 - Shërbimet Sociale                        

1040 623755-1524279 40857 Projektet me bashkefinancim për qeshtje  sociale 10,000 0 0 10,000 15,000 20,000 45,000 0

1040 623755-1729826 45718 Riparimi i objektit te QPS 10,000 0 0 10,000 5,000 5,000 20,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        20,000 0 0 20,000 20,000 25,000 65,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    20,000 0 0 20,000 20,000 25,000 65,000 0

623850 - Kulturë, Rini, Sport

850110 - Shërbimet Kulturore - Rahovec

0820 623850-1524841 40859 Rregullimi i tereneve sportive 7,800 12,000 0 19,800 30,800 90,800 141,400 0

0820 623850-1524858 40861 Shtëpia e Kulturës, Drenoc (Faza e dyte) 3,000 0 0 3,000 0 0 3,000 0

0820 623850-1524905 40862 Projekte me bashkfinancim (ne kutur, rini dhe sport) 0 25,000 0 25,000 35,000 35,000 95,000 0

0820 623850-1525022 40865 Vazhdimi i ndërtimit të shtëpisë muze të Ukshin Hotit 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 623850-1525032 40866 Furnizimi i biblotekave me libra 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0820 623850-1627876 43502 Ndërtimi i infrastrukturës për aktivitetet kulturore në fshatin Dejn 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0820 623850-1627877 43503 Ndertimi i aneksit të shtëpisë së kulturës në K.të Madhe 5,000 20,000 0 25,000 20,000 0 45,000 0

0820 623850-1627886 43504 Riparimi në muzeun e qytetit 10,000 3,000 0 13,000 0 0 13,000 0

0820 623850-1729111 45107 Ndertimi i salles sportive ne Krushe te Madhe 80,000 20,000 0 100,000 80,000 80,000 260,000 0

0820 623850-1729376 45342 Riparimi i shtepis kultures Mensur Zyberaj 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0820 623850-1729384 45349 Riparimi i monumeteve kulturore historike 0 0 0 0 50,000 50,000 100,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Rahovec 120,800 105,000 0 225,800 225,800 255,800 707,400 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 120,800 105,000 0 225,800 225,800 255,800 707,400 0

623920 - Arsim dhe Shkencë

920550 - Administrata - Rahovec
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0980 623920-1524553 40868 Ndertimi  i  shkolles  fillore  ne Apterush 110,000 1,000 0 111,000 0 0 111,000 0

0980 623920-1524608 40869 Mjetet të ndara për bashkëfinancim ne arsim 0 9,000 0 9,000 10,000 20,000 39,000 0

0980 623920-1524623 40870 Riparimet në shkolla 50,000 40,000 0 90,000 130,000 180,000 400,000 0

0980 623920-1627276 43506 Ndertimi i shkolles fillore Kramovik 100,000 45,000 0 145,000 200,000 160,000 505,000 0

0980 623920-1729930 45787 Ndertimi i qerdhes ne Ratkoc 0 5,000 0 5,000 20,000 20,000 45,000 0

Totali - Administrata - Rahovec 260,000 100,000 0 360,000 360,000 380,000 1,100,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 260,000 100,000 0 360,000 360,000 380,000 1,100,000 0

Totali - Rahovec 2,589,897 1,142,732 0 3,732,629 3,992,136 4,204,663 11,929,428 0

624000 - Suharekë

624163 - Administrata dhe Personeli

163120 - Administrata - Suharekë

0133 624163-1317856 87963 Mirmbajtja e objekteve institucionale 5,000 12,000 0 17,000 0 0 17,000 0

Totali - Administrata - Suharekë 5,000 12,000 0 17,000 0 0 17,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 5,000 12,000 0 17,000 0 0 17,000 0

624166 - Inspekcioni

166230 - Inspekcioni - Suharekë

0411 624163-1523811 40873 Rrënimi dhe trajtimi i objekteve pa leje 0 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

Totali - Inspekcioni - Suharekë 0 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

Totali - Inspekcioni 0 15,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

624180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180120 - Infrastruktura Rrugore - Suharekë

0451 624180-1214158 85690 Ndertimi i rrugeve lokale  ne fshatin Sllapuzhan 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 624180-1214164 85695 Mirmbajtja dimrore e rrugeve lokale 40,000 60,000 0 100,000 120,000 130,000 350,000 0

0451 624180-1214165 85696 Fondi emergjent 14,037 30,963 0 45,000 70,000 80,000 195,000 0

0451 624180-1214173 85700 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Sopije 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0451 624180-1214177 85704 Mirmbajtja dhe pastrimi i qytetit 70,000 40,000 0 110,000 120,000 140,000 370,000 0

0451 624180-1214179 85706 Mbikqyrja e projekteve investive 10,000 25,000 0 35,000 40,000 45,000 120,000 0

0451 624180-1214624 85709 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Bllace 0 0 0 0 60,000 50,000 110,000 0

0451 624180-1317230 87974 Ndertimi i rrugeve lokale dhe shesheve ne Suhareke 0 0 0 0 180,000 170,000 350,000 0

0451 624180-1317232 87975 Meremetimi dhe ndertimi i kanalizimeve 40,000 20,000 0 60,000 186,284 174,464 420,748 0

0451 624180-1317234 87976 Ndertimi i rruges Dubrave-Gjinoc 0 0 0 0 35,000 60,000 95,000 0
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0451 624180-1317240 87977 Ndertimi i rrugeve lokale ne Sallagrazhde 0 0 0 0 45,000 40,000 85,000 0

0451 624180-1317242 87978 Ndertimi i rrugeve lokale ne Nishor 0 0 0 0 60,000 50,000 110,000 0

0451 624180-1317892 87980 Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike 77,410 18,000 0 95,410 135,000 145,000 375,410 0

0451 624180-1317898 87985 Sanimi dhe rregullimi i ujsjellsave 11,000 20,000 0 31,000 50,000 70,000 151,000 0

0451 624180-1317899 87986 Ndertimi i rrugeve lokale ne Budakove 0 0 0 0 60,000 50,000 110,000 0

0451 624180-1317901 87988 Ndertimi i rrugeve lokale ne Mushtisht 0 0 0 0 70,000 60,000 130,000 0

0451 624180-1317902 87989 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Studenqan 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0451 624180-1317903 87990 Furnizimi me elemente betoni dhe zhavor 20,000 20,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0451 624180-1317906 87992 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Leshan 0 0 0 0 45,000 0 45,000 0

0451 624180-1317908 87993 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Duhel 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 624180-1317913 87995 Ndertimi i rrugeve lokale ne Shiroke 0 0 0 0 50,000 50,000 100,000 0

0451 624180-1317917 87998 Ndertimi dhe meremetimi i trotuareve ne komune 40,000 25,000 0 65,000 80,000 100,000 245,000 0

0451 624180-1317931 88000 Ndertimi i rrugeve ne fshatin Reshtan 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1317940 88002 Ndertimi i rruges  Bukosh-Reqan 0 0 0 0 110,000 0 110,000 0

0451 624180-1420987 89812 Ndertimi i rrugeve lokale  ne Peqan 40,000 15,000 0 55,000 50,000 50,000 155,000 0

0451 624180-1421007 89815 Ndertimi i rruges Semetisht Peqan 0 0 0 0 40,000 50,000 90,000 0

0451 624180-1421010 89816 Ndertimi i rrugeve lokale ne Semetisht 0 0 0 0 41,874 0 41,874 0

0451 624180-1421012 89818 Ndertimi i rrugeve lokale ne Doberdelan 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 624180-1523427 40890 Ndertimi i rrugeve lokale ne Papaz 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0451 624180-1523436 43509 Ndertimi i rruges Kasterc-Breshanc 0 0 0 0 20,000 40,000 60,000 0

0451 624180-1523437 40892 Pastrimi dhe rrgullimi i lumenjeve ne Komune 0 30,000 0 30,000 90,000 80,000 200,000 0

0451 624180-1523455 40894 Blerja e automjetit per Zjarrfikes 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 624180-1523464 44505 Sanimi dhe mirmbajtja e rrugeve lokale 90,214 35,000 0 125,214 230,000 226,629 581,843 0

0451 624180-1523480 44506 Ndertimi i rrugeve "Harush Tahiri, Hamitaj dhe Selim Haxha" dhe trasimi i rrugeve "Hasan Basha, Guri i gjate dhe Manastiri" - Mushtisht70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 624180-1523486 40897 Ndertimi i rrugeve lokale ne Grejkoc 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0451 624180-1523493 40901 Ndertimi i rruges lagjja Bytyqi ne Sllapuzhan 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1523508 44507 Trotuari ne rr "Man Sallauka" Budakove 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-1523512 40904 Ndertimi i rrugeve lokale ne Krushicen e Eperme 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 624180-1523513 43510 Projekte me bashkefinancim 0 0 0 0 250,000 250,000 500,000 0

0451 624180-1523518 40905 Ndertimi dhe permiresimi i kushteve te jeteses per familjet ne varferi te skajshme 0 29,293 0 29,293 40,000 60,000 129,293 0

0451 624180-1523529 40911 Eleminimi i deponive ilegale 10,000 20,000 0 30,000 30,000 20,000 80,000 0

0451 624180-1523567 40919 Rregullimi i shtratit te lumit ne Mushtisht 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0
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0451 624180-1523573 44508 Ndertimi i rrugeve "Nure Ramadani" dhe "Brahajt  ne Nishor 55,000 10,000 0 65,000 0 0 65,000 0

0451 624180-1523614 40927 Rregullimi i qerdhes per femije ne Mushtisht 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 624180-1524065 40939 Ndertimi i rrugeve lokale ne Savrove 0 0 0 0 40,000 60,000 100,000 0

0451 624180-1524175 40945 Ndertimi i rrugeve dhe trotuareve ne Reqan 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1626126 43521 Ndertimi i rrugeve lokale ne Gjinoc 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-1626134 43524 Trajtimi i ujrave atmosferik ne rrugen Xhavit Sylaj 60,000 20,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0451 624180-1626144 43528 Ndertimi i rruges Mushtisht-Gradac 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 624180-1626147 44513 Ndertimi i rrugeve lokale "Ledina e Halimit, Lisat e Pajtimit dhe Ushtria Çlirimtare ne Savrove40,000 20,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 624180-1626153 43533 Rregullimi i trotuarit ne Terrnje 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-1626154 44514 Ndertimi i rrugeve "Hijet" dhe " Sejdi Cikaqi" ne Doberdelan 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1626157 43535 Ndertimi i rrugeve lokale  ne Gelance 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0451 624180-1626166 43543 Asfaltimi i rruges Samadraxhe-Magjistrale 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0451 624180-1626170 43546 Rregullimi i shtratit te lumit  - Suhareke 94,590 0 0 94,590 100,000 0 194,590 0

0451 624180-1626171 44515 Rregullimi i varrezave dhe Lapidarit ne Neperbisht 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 624180-1728392 44525 Ndertimi i rruges "2 Prilli" ne fshatin Sopije 50,000 10,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 624180-1728393 44526 Rivitalizimi  i ujesjellsit ne fshatin Sopije 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-1728394 44527 Ndertimi i rruges " 3 Deshmoret e Tivarit" dhe trotuarit ne rr. "Bardhosh Gervalla" ne Sallagrazhde50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 624180-1728397 44530 Ndertimi i kanalizimit ne Krushicen e Eperme 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1728400 44533 Ndertimi i rrugeve "Mulliri i Destanit, Kullosat dhe Nazif Gashi"  Studenqan 70,000 15,000 0 85,000 0 0 85,000 0

0451 624180-1728403 44535 Ndertimi i rrugeve lokale " S. Kurtishaj, H. Kurtishaj, Canaj dhe Xh. Fejza" Xhamija deri te Kicajt Grejkoc100,000 5,000 0 105,000 0 0 105,000 0

0451 624180-1728404 44536 Asfaltimi i rruges " 17 Shkurti " ne Grejkoc (shtresa e dyte) 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0451 624180-1728405 44537 Ndertimi i rrugeve "Sahit Tixhaj, Shtabi Ushtarak, Mati dhe Xheravica "  Bllace 70,000 20,000 0 90,000 0 0 90,000 0

0451 624180-1728406 44538 Ndertimi i trotuarit pergjat rruges Duhel-Malisheve 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-1728407 44539 Ndertimi i rrugeve "Rame Muharremi, Xhemajl Ramaj, Ramadan Delia dhe Mustaf dhe Selim Veselaj" ne Reqan50,000 5,000 0 55,000 0 0 55,000 0

0451 624180-1728409 44541 Rregullimi i varrezave ne Reqan 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

0451 624180-1728414 44546 Ndertimi i Ujesjellsit ne Javor 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 624180-1728417 44549 Ndertimi i rrugeve: Sherif Islami, Beqir Zeqiri, Kroi i fshatit dhe rruga ne lagjen Bajraktari  Budakove60,000 15,000 0 75,000 0 0 75,000 0

0451 624180-1728418 44550 Ndertimi rruges "Salih Tahiri" ne Krushice te Poshteme 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1728419 44551 Ndertimi i segmenteve te kanalizimit ne Krushicen e Poshtme 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0451 624180-1728422 44554 Riparimi i rruges Mushtisht-Delloc 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-1728425 44557 Trasimi i rruges Mohlan-Stravuqine 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1728427 44559 Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Kabashi Mohlan 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0
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0451 624180-1728428 44560 Ndertimi i kanalizimit ne Dragaqine 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 624180-1728429 44561 Ndertimi i kanalizimit  ne Vershec 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1728430 44562 Vendosja e mbrojtesve ne rrugen Mohlan-Vershec 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 624180-1728434 44565 Ndertimi i rruges "Hamez Bajrami" ne Maqiteve 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 624180-1728435 44566 Ndertimi i kanalizimit Luzhnice 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-1728437 44568 Ndertimi i rrugeve lokale ne Luzhnice 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1728438 44569 Ndertimi i rruges "Metush Krasniqi" ne Samadraxhe 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1728439 44570 Ndertimi i ures mbi lumin Toplluha dhe kanalit te ujit ne Samadraxhe 25,000 5,000 0 30,000 60,000 0 90,000 0

0451 624180-1728440 44571 Ndertimi i rrugeve lokale ne fshatin Terrnje 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1728441 44572 Rregullimi i segmenteve te kanalizimit ne Mushtisht 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 624180-1728442 44573 Ndertimi i rrugeve lokale ne Çadrak 0 0 0 0 50,000 50,000 100,000 0

0451 624180-1728446 44577 Rregullimi i  hapsirave publike ne Gjinoc 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 624180-1728447 44578 Ndertimi i rrugeve lokale ne Buzhal 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 624180-1728448 44579 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Dvoran 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-1728449 44580 Rivitalizimi i ujesjellsit ne Dvoran 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1728450 44581 Ndertimi i kanalizimit ne fshatin Popolan 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-1728451 44582 Rregullimi i  hapsirave publike te varrezat dhe Varrit te Uke Bytyçit ne Semetisht 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 624180-1728609 44720 Ndertimi i rrugeve lokale  dhe troturareve ne Vraniq 0 0 0 0 40,000 60,000 100,000 0

0451 624180-1728824 44855 Ndertimi i rrugeve " Luigj Nikolla, Avdyl Kuçi (vazhdim), rruga te stadiumi ne Suhareke50,000 10,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 624180-1728827 44858 Ndertimi i rruges alternative Shiroke-Suhareke 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 624180-1728828 44859 Zgjidhja e kryqezimit te rrugeve te Shtepia e Kultures ne Suhareke 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-1728832 44862 Ndertimi i  kanalizimit ne Vraniq, Lagjet (Matoshi dhe Shehu) 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-1728850 44877 Rregullimi i prrockes dhe hapsires publike ne Vraniq 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 624180-1728857 44883 Ndertimi i rruges "8 Marsi" dhe sanimi i rruges kryesore ne Delloc 25,000 10,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-1728925 44942 Ndertimi i rrugeve "Nuhe Qerimi" dhe "Koshare"  ne Gelance 40,000 10,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 624180-1728939 44954 Ndertimi i rrugeve "Jetish Limani, Faik Selimi dhe Bafti Krasniqi" dhe trotuareve ne Dubrave35,000 10,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1728942 44957 Ndertimi i rrugeve "Ganimete Sopa" dhe "Segmenti ne lagjen Kadolli" ne Bukosh 15,000 15,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-1728971 44985 Ndertimi i rrugeve "Nentori i dyte dhe Mrizi i Zanave" ne Reshtan 35,000 10,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1728982 44996 Ndertimi i rruges "Zef Serembe" dhe hapsires publike - Shiroke 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-1729006 45014 Ndertimi i rr. "Qyteti" dhe trotuareve ne rrugen kryesore ne Neperbisht 15,000 15,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-1729055 45053 Ndertimi i rrugeve "Shengjini"(segment) dhe "Lushnja" (vazhdim) ne Gjinoc 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-1729060 45058 Ndertimi i rruges "Ilir J. Perteshi" ne Duhel 10,000 30,000 0 40,000 0 0 40,000 0
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0451 624180-1729081 45079 Sanimi i rruges kryesore dhe lokale ne Semetisht 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0451 624180-1729093 45091 Eksproprijimi dhe ndertimi i kanalit te ujitjese ne Mushtisht 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 624180-1729419 45379 Ndertimi i rruges "Isuf Meta" ne Javor 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 624180-1729609 45541 Ndertimi i rezervarit te ujesjellsit ne Peqan 42,336 37,664 0 80,000 0 0 80,000 0

0451 624180-1729694 45615 Trasimi i rruges Kasterc-Breshanc 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 624180-1730080 45929 Ndertimi i rrugeve lokale ne Krushicen e Poshtme 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0451 624180-1730081 45930 Rregullimi i ujesjellsit ne Stravoqine 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 624180-1730082 45931 Ndertimi i segmenteve te kanalizimit ne Neperbisht 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 624180-1730083 45932 Ndertimi i rruges "Haxhi Qerimi" dhe "Hajdaret" ne Baqevc 5,000 40,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 624180-1730084 45933 Ndertimi i kanalizimit ne Leshan i vogel 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Suharekë 1,949,587 982,920 0 2,932,507 3,338,158 3,141,093 9,411,758 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,949,587 982,920 0 2,932,507 3,338,158 3,141,093 9,411,758 0

624470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470120 - Bujqësi - Suharekë

0421 624470-1214182 85712 Fondi emergjent per mbrojtjen e kulturave bujqesore 0 20,000 0 20,000 15,000 15,000 50,000 0

0421 624470-1214186 85716 Ndertimi i sistemit te ujitjes per tokat bujqesore 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0421 624470-1317191 88009 Projektet zhvillimore per bujqesi 25,000 0 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0421 624470-1317952 88011 Ndertimi e infrastruktures per bujqesi dhe pylltari 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0421 624470-1523591 40953 Ngritja e serave 80,000 0 0 80,000 96,000 96,000 272,000 0

0421 624470-1523592 40954 Furnizimi me material fidanor ne pemtari dhe vreshtari 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0421 624470-1523593 40955 Rregullimi i stallave per bageti 50,000 0 0 50,000 54,000 54,000 158,000 0

0421 624470-1626141 43561 Furnizimi me material fidanor mjeder-dredhzë 45,000 0 0 45,000 40,000 40,000 125,000 0

0421 624470-1729175 45164 Furnizimi me makina shperndarse te plehut mineral 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0421 624470-1729178 45167 Furnizimi me koshere per bletari 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Bujqësi - Suharekë 305,000 20,000 0 325,000 290,000 290,000 905,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 305,000 20,000 0 325,000 290,000 290,000 905,000 0

624660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663650 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 624660-1523443 43562 Shenjezimi horizontal dhe vertikal i rrugeve 30,000 0 0 30,000 50,000 60,000 140,000 0

0620 624660-1728455 44584 Krijimi i hapsirave te gjelbruara 30,000 0 0 30,000 60,000 60,000 150,000 0

0620 624660-1728457 44586 Hartimi dhe revidimi i projekteve 40,000 0 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0620 624660-1728458 44587 Fasadimi i objekteve publike dhe kolektive 50,000 0 0 50,000 50,000 0 100,000 0
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Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 150,000 0 0 150,000 210,000 170,000 530,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 150,000 0 0 150,000 210,000 170,000 530,000 0

624730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

737500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 624730-1214122 85728 Vitalizimi i infrastruktures per funksionalizimin e projektit - shtreterit shtepiak 120,000 0 0 120,000 120,000 120,000 360,000 0

0721 624730-1317937 88026 Sanimi dhe renovimi i QKMF-QMF 41,110 0 0 41,110 41,110 96,110 178,330 0

0721 624730-1523601 40958 Funksionalizimi i qendres "Handikos" per Shendetesi dhe mekanizmave tjere per shendetesi30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0721 624730-1728472 44601 Blerja e pajisjeve mjeksore dhe inventar (Klimatizimi) 40,000 0 5,720 45,720 40,000 40,000 125,720 0

0721 624730-1728473 44602 Automjete per dialize 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0721 624730-1728474 44603 Digjitalizimi i mamografit dhe rentgenit 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0721 624730-1729749 45660 Blerja e automjetit per urgjence 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 286,110 0 5,720 291,830 286,110 286,110 864,050 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 286,110 0 5,720 291,830 286,110 286,110 864,050 0

624850 - Kulturë, Rini, Sport

850120 - Shërbimet Kulturore - Suharekë

0820 624850-1214309 85731 Rregullimi i ambjenteve per aktivitete kulturore dhe festive te Komunes 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0820 624850-1420903 43565 Ndertimi i Palestres sportibe ne Studenqan 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0

0820 624850-1523439 43566 Ndertimi dhe renovimi i objekteve sportive dhe kulturore 30,000 0 0 30,000 40,000 40,000 110,000 0

0820 624850-1523440 44504 Ndertimi i stadiumit te qytetit 110,000 10,000 0 120,000 0 0 120,000 0

0820 624850-1523441 40961 Rregullimi i ambientit per trashegimi kulturore 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 624850-1523788 44501 Dekurimi i qytetit per festat e fundivitit 5,000 0 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0820 624850-1523789 40962 Ngritja e kapaciteteve per keshillin e veprimit rinor 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0820 624850-1626629 43569 Rregullimi i fushes sportive ne Mushtiesht 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0820 624850-1728470 44599 Ndertimi i minifushave rekreative sportive 0 0 0 0 25,000 25,000 50,000 0

0820 624850-1729115 45111 Furnizimi i bibliotekes se qytetit me libra te rinje 2,000 0 0 2,000 0 0 2,000 0

0820 624850-1729118 45113 Paisja klimatizuese per objektin e bibliotekes se qytetit 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 624850-1730086 45934 Rregullimi i qendres kulturore 0 0 0 0 100,000 430,000 530,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Suharekë 182,000 15,000 0 197,000 180,000 650,000 1,027,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 182,000 15,000 0 197,000 180,000 650,000 1,027,000 0

624920 - Arsim dhe Shkencë

920600 - Administrata - Suharekë

0980 624920-1317874 88029 Ndertimi dhe meremetimi i shkollave ne komune 30,000 70,000 0 100,000 34,000 94,000 228,000 0
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0980 624920-1728476 44604 Rregullimi i oborrit te shkolles ne Krushice e Eperme 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 624920-1728477 44605 Rregullimi i oborrit te shkolles ne Vraniq 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0980 624920-1728478 44606 Rregullimi i oborrit te shkolles ne Grejkoc 25,000 0 0 25,000 10,000 0 35,000 0

0980 624920-1728480 44607 Rregullimi i oborrit te shkolles ne Stravuqine 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 624920-1728481 44608 Rregullimi i oborrit dhe poligonit sportiv ne shkollen Nishor 29,000 1,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0980 624920-1728482 44609 Rregullimi i oborrit te shkolles ne Maqiteve 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0980 624920-1728483 44610 Rregullimi i oborrit te shkolles ne Populan 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0980 624920-1728484 44611 Rregullimi i oborrit te shkolles ne Vershec 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

Totali - Administrata - Suharekë 119,000 96,000 0 215,000 94,000 94,000 403,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 119,000 96,000 0 215,000 94,000 94,000 403,000 0

Totali - Suharekë 2,996,697 1,140,920 5,720 4,143,337 4,413,268 4,646,203 13,202,808 0

625000 - Malishevë

625175 - Buxhet dhe Financa

175130 - Buxhetimi

0112 625175-1728705 44774 Bashkëfinancim me qytetarë në projektet e infrastrukturës publike 200,000 100,000 0 300,000 350,000 550,000 1,200,000 0

0112 625175-1728715 44781 Financimi i sektorit të bujqësisë në ngritjen e serave, pemishteve dhe konsolidimin e fermave blegtorale128,002 271,998 0 400,000 700,000 850,000 1,950,000 0

Totali - Buxhetimi 328,002 371,998 0 700,000 1,050,000 1,400,000 3,150,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 328,002 371,998 0 700,000 1,050,000 1,400,000 3,150,000 0

625180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180130 - Infrastruktura Rrugore - Malishevë

0451 625180-1728719 44784 Asfaltimi i rrugëve lokale në fshatrat:  Lladroc, Bubël, Temeqinë, Bubavec, Mleqan, Bardh, Guncat, Gajrak, Maxharrë,Pgarushë,Malishevë,Panorc,Gollubovc,Stapanicë,Pllaqicë e Ulët dhe Terpezë e Ulët300,000 0 0 300,000 188,623 200,000 688,623 0

0451 625180-1728737 44799 Kanalizimi në fshatrat: Kijevë,Vermicë,Mleqan,Drenovc,Banjë,Turjakë,Nguncat,Llapqevë,Carrrallukë,Terpezë,Pagarushë,                                      Rud,Damanek,Lumnishtë,Malishevë,Astrazub,Lladroc,Balincë,Senik,Plloqicë,Dragobil,Marali,Bellanicë,Temeqinë,Mirushë109,059 189,377 0 298,436 239,377 289,377 827,190 0

0451 625180-1728746 44712 Rehabilitimi i rrugëve lokale:Turjak-Panorc, Dragobil-Pagarushë, Drenoc-Vermicë, Terpez-Berishë50,000 0 0 50,000 70,000 100,000 220,000 0

0451 625180-1728750 44802 Ujësjellësit nëpër fshatrat: Panorc,Gajrak,Marali,Llapqevë 43,024 150,000 0 193,024 300,000 250,000 743,024 0

0451 625180-1728759 44808 Rregullimi i shtratit të lumit Mirusha 50,000 50,000 0 100,000 50,000 100,000 250,000 0

0451 625180-1728775 44820 Ndërtimi i këndit të lojërave për fëmijë në parkun e qytezës, Malishevë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 625180-1728985 44999 Rregullimi i rrjetit të kanalizimeve 70,000 0 0 70,000 200,000 250,000 520,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Malishevë 632,083 389,377 0 1,021,460 1,048,000 1,189,377 3,258,837 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 632,083 389,377 0 1,021,460 1,048,000 1,189,377 3,258,837 0

625660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

665700 - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni
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0620 625660-1318084 88057 Aneksi i shkolles fillore, ne fshatin Banje 200,000 0 0 200,000 0 0 200,000 0

0620 625660-1523721 40978 Ndertimi i shkolles fillore "Ganimete Terbeshi"/ Astrazub 270,000 0 0 270,000 0 0 270,000 0

0620 625660-1523785 40985 Ndërtimi i rrugës tranzite (unazës), në Malishevë/ Faza e parë 0 0 0 0 600,000 498,694 1,098,694 0

0620 625660-1626546 43581 Rregullimi i rrjetit të kanalizimeve, në qytezë 80,000 50,000 0 130,000 100,000 250,000 480,000 0

0620 625660-1728789 44832 Ndërtimi i trotuarëve në fshatrat:Llazicë,Drenovc,Carrallukë,Mleqan,Marali,Terpezë,Bubël260,000 0 0 260,000 150,000 50,000 460,000 0

0620 625660-1728794 44836 Rekonstruimi, zgjërimi dhe rregullimi i rrugës "Rilindja Kombëtare", Malishevë 0 0 0 0 600,000 0 600,000 0

0620 625660-1728801 44842 Rekonstruimi, zgjërimi dhe rregullimi i rrugës Malishevë - Banjë 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 810,000 50,000 0 860,000 1,450,000 998,694 3,308,694 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 810,000 50,000 0 860,000 1,450,000 998,694 3,308,694 0

625730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

738000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 625730-1523737 40988 Paisje speciale mjekesore 61,564 22,000 0 83,564 52,000 62,000 197,564 0

0721 625730-1523738 40989 Paisje tjera mjekesore dhe sperkatja e rriqerave( selektive dhe nga ajri) 60,000 0 0 60,000 30,000 43,888 133,888 0

0721 625730-1626609 43586 Ndërtimi i aneksit të QKMF "Sh.Robaj", Malishevë 0 0 0 0 132,999 0 132,999 0

0721 625730-1729018 45025 Rregullimi i gjelbërimit në oborrin e QKMF- Malishevë 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0721 625730-1729044 45045 Rregullimi i ndriqimit publik në QKMF-Malishevë, dhe në QMF të fshatrave:Bellanicë,Kijevë,                       Pagarushë,Drenovc,Maxharrë,Mleqan,Carrallukë,Gurbardh,Mirushë,Astrazub,Senik,Banjë90,000 0 0 90,000 70,000 270,000 430,000 0

0721 625730-1730044 45893 Renovimi i objekteve shëndetësore 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 281,564 22,000 0 303,564 284,999 375,888 964,451 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 281,564 22,000 0 303,564 284,999 375,888 964,451 0

625920 - Arsim dhe Shkencë

920650 - Administrata - Malishevë

0980 625920-1523795 40993 Shkolla fillore "Ibrahim  Mazreku" (aneks)/Malishevë 0 0 0 0 250,000 0 250,000 0

0980 625920-1728822 44853 Renovimi i objekteve shkollore 40,000 0 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0980 625920-1728823 44854 Ndërtimi  i fushave sportive nëpër shkollat fillore: Bellanicë,Kravasari,Vermicë,Turjakë,Burim,Maxharrë120,000 0 0 120,000 100,000 200,000 420,000 0

0980 625920-1728844 44872 Punimi i rrethojave në shkollat fillore 60,000 0 0 60,000 0 120,000 180,000 0

Totali - Administrata - Malishevë 220,000 0 0 220,000 400,000 370,000 990,000 0

933600 - Fillor - Malishevë

0912 625920-1627672 43588 Ndërtimi i shkollës fillore,në fshatin Berishë 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0912 625920-1728810 44847 Ndërtimi i shkollës fillore, në fshatin Lladroc 280,000 0 0 280,000 0 0 280,000 0

0912 625920-1728814 44850 Ndërtimi i shkollës fillore, në fshatin Bardhë 150,000 0 0 150,000 0 0 150,000 0

0912 625920-1728849 44876 Ndërtimi i shkollës fillore, në fshatin Llozicë 280,000 0 0 280,000 0 0 280,000 0

Totali - Fillor - Malishevë 760,000 0 0 760,000 0 0 760,000 0
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945600 - I Mesem - Malishevë

0922 625660-1626538 43591 Aneksi i shkollës së mesme "Hamdi Berisha", Malishevë 120,000 0 0 120,000 0 100,000 220,000 0

Totali - I Mesem - Malishevë 120,000 0 0 120,000 0 100,000 220,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 1,100,000 0 0 1,100,000 400,000 470,000 1,970,000 0

Totali - Malishevë 3,151,649 833,375 0 3,985,024 4,232,999 4,433,959 12,651,982 0

626000 - Mamushë

626163 - Administrata dhe Personeli

163140 - Administrata - Mamushë

0133 626163-1215534 85778 Orendi 0 4,000 0 4,000 2,500 1,500 8,000 0

0133 626163-1215643 85757 Pajisje te IT 2,500 0 0 2,500 2,000 2,000 6,500 0

0133 626163-1422225 89846 Automjete per Administrat Komunale 1,500 0 0 1,500 0 0 1,500 0

0133 626163-1628116 41855 Traktor për pastrimin e rrugeve 13,500 0 0 13,500 0 0 13,500 0

0133 626163-1729947 45804 Ndertimi i objektit per ngrohje qendrore 0 2,000 0 2,000 0 0 2,000 0

Totali - Administrata - Mamushë 17,500 6,000 0 23,500 4,500 3,500 31,500 0

Totali - Administrata dhe Personeli 17,500 6,000 0 23,500 4,500 3,500 31,500 0

626180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180140 - Infrastruktura Rrugore - Mamushë

0451 626180-1215338 85762 Vazhdimi i shtrirjes se rrugeve te mbetura me kubeza 32,953 0 0 32,953 50,000 85,000 167,953 0

0451 626180-1318899 88070 Rregullimi i rrugeve fushore bujqesore 69,784 0 0 69,784 85,617 85,000 240,401 0

0451 626180-1525342 40996 Rregullimi, asfaltimi-kyçja ne autostrade 190,100 50,900 0 241,000 213,200 184,200 638,400 0

0451 626180-1525348 40998 Rregullimi i varrezave 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0451 626180-1626909 43597 Ndertimi murit mbrojtes - lumi Ternje 9,195 0 0 9,195 0 0 9,195 0

0451 626180-1626912 43598 Renovim,montim i shtyllave elektrike 27,795 0 0 27,795 10,000 24,300 62,095 0

0451 626180-1626914 43599 Zgjerimi i ures mbi lumin Toplua dhe Ternje 1,457 0 0 1,457 0 0 1,457 0

0451 626180-1729951 45807 Rregullimi i qendres se qytetit ne Mamushe 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 626180-1729954 45810 Ndertimi i garazhes per automjete te zjarrfikesve 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 626180-1729955 45811 Kanalizimi ne Mamushe 0 39,426 0 39,426 40,626 41,966 122,018 0

0451 626180-1729959 45815 Vendosja e tensionit te larte neper rruget fushore 50,000 0 0 50,000 28,545 52,521 131,066 0

0451 626180-1729963 45819 Nderimi i Muzeut ne Parkun Kecioren-Mamushe 25,000 0 0 25,000 15,000 15,000 55,000 0

0451 626180-1729965 45821 Riparimi i parqeve dhe shportave metalike per mbeturina-Mamushe 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 626180-1729971 45827 Projekte infrastukturore, hartim dhe implementim 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0
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Totali - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 466,284 90,326 0 556,610 452,988 497,987 1,507,585 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 466,284 90,326 0 556,610 452,988 497,987 1,507,585 0

626650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650700 - Shërbimet Kadastrale - Mamushë

0610 626650-1729974 45830 Renovimi/ pastrimi i lumit Topllua 30,000 0 0 30,000 20,000 10,000 60,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Mamushë 30,000 0 0 30,000 20,000 10,000 60,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 30,000 0 0 30,000 20,000 10,000 60,000 0

626730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

738500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 626730-1729983 45839 Depo per QMF 3,000 0 0 3,000 0 0 3,000 0

0721 626730-1729985 45841 Inventar pune, mobilje per QMF 0 2,000 0 2,000 5,500 5,500 13,000 0

0721 626730-1729987 45843 Klima per QMF 0 1,500 0 1,500 0 0 1,500 0

0721 626730-1729989 45845 Paisje speciale mjeksore 0 2,000 0 2,000 6,817 6,817 15,634 0

0721 626730-1729991 45847 Renovimi i QMF 3,817 0 0 3,817 0 0 3,817 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 6,817 5,500 0 12,317 12,317 12,317 36,951 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 6,817 5,500 0 12,317 12,317 12,317 36,951 0

626920 - Arsim dhe Shkencë

920700 - Administrata - Mamushë

0980 626920-1729977 45833 Renovimi i shtepise se kultures - Mamushe 19,000 0 0 19,000 0 0 19,000 0

0980 626920-1729978 45834 Projekti per klubin sportiv "Mamusha Sport" 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 626920-1729980 45836 Projekt per bashkefinacim rini, kulture 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Administrata - Mamushë 39,000 0 0 39,000 0 0 39,000 0

933900 - Fillor - Mamushë

0912 626920-1422228 89855 Renovimi i shkolles fillore 24,000 0 0 24,000 0 0 24,000 0

Totali - Fillor - Mamushë 24,000 0 0 24,000 0 0 24,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 63,000 0 0 63,000 0 0 63,000 0

Totali - Mamushë 583,601 101,826 0 685,427 489,805 523,804 1,699,036 0

631000 - Deçan

631175 - Buxhet dhe Financa

175150 - Buxhetimi

0112 631175-1729224 45209 Mirëmbajtje investive 0 0 0 0 45,000 56,600 101,600 0
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0112 631175-1729238 45222 Digjitalizimi i faturimit-sistemi komunal 0 36,609 0 36,609 0 0 36,609 0

0112 631175-1729241 45225 Paisje tjera 0 0 0 0 78,165 57,000 135,165 0

Totali - Buxhetimi 0 36,609 0 36,609 123,165 113,600 273,374 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 36,609 0 36,609 123,165 113,600 273,374 0

631180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180150 - Infrastruktura Rrugore - Deçan

0451 631180-1729245 45229 Mirëmbajtje e rrugëve lokale nëpër fshatra dhe lidhja e tyre me qytet 200,000 100,000 0 300,000 100,000 100,000 500,000 0

0451 631180-1729272 45252 Ndërtimi, kubëzimi i rrugëve në qytet 100,000 0 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0451 631180-1729288 45266 Ndertimi i rrugëve Vranoc i vogël- V. i madh 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 631180-1729313 45288 Ndërtimi i rrugëve lokale Strellc - Lidhja me Bajraj 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 631180-1729315 45290 Ndërtimi i rrugëve lokale Prilep- Dabiqaj 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 631180-1729326 45298 Rregullimi i sheshit dhe trotuareve - Qender Gramaçel 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 631180-1729338 45308 Ndërtimi i rrugëve lokale Beleg -Kilaj 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 631180-1729343 45313 Ndertimi i rrugëve lokale Llukë e Epërme Memaj 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 631180-1729347 45317 Ndërtimi i rrugëve lokale Pozhar 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 631180-1729352 45321 Ndërtimi i rrugëve lokale Irziniq - Mushkolaj 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 631180-1729355 45324 Ndërtimi i rrugëve lokale Gramaçel Gojant 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 631180-1729553 45493 Ndërtimi i rrugëve lokale Mehmetaj 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 631180-1729562 45500 Ndertimi i rrugeve lokale Pobergj Hadergjonaj 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 631180-1729566 45504 Ndertimi i rrugëve lokale Rastavicë 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 631180-1729572 45510 Ndërtimi ne rruget lokale Carrabreg 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 631180-1729577 45515 Kanalizimi i fshatrave Strellc, Isniq, Lebushë Dubovik Prapaqan 0 100,000 0 100,000 259,000 424,000 783,000 0

0451 631180-1729589 45524 Rregullimi i varrezave të Dëshmoreve 61,000 0 0 61,000 200,000 200,000 461,000 0

0451 631180-1729593 45528 Participim - Infrastrukturë me Bashkëfinancim me Qytetare 27,339 133,954 0 161,293 300,000 300,000 761,293 0

0451 631180-1729712 45631 Ndërtimi dhe zgjerimi i rrugës Ura e Demës-Qendër-Carrabreg 300,000 100,000 0 400,000 200,000 200,000 800,000 0

0451 631180-1729715 45634 Ujësjellsi për 10 fshatra kyqja në burime të reja 50,000 0 0 50,000 183,954 200,536 434,490 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Deçan 948,339 693,954 0 1,642,293 1,342,954 1,524,536 4,509,783 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 948,339 693,954 0 1,642,293 1,342,954 1,524,536 4,509,783 0

631470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470150 - Bujqësi - Deçan

0421 631470-1729643 45571 Kanali i ujitjes Deçan-Qungje 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0421 631470-1729654 45580 Kanali i ujitjes Deçan-Prilep 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0
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0421 631470-1729663 45587 Bashkfinancim i projekteve bujqësore me donatorë 35,000 100,000 0 135,000 351,000 426,000 912,000 0

Totali - Bujqësi - Deçan 50,000 110,000 0 160,000 351,000 426,000 937,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 50,000 110,000 0 160,000 351,000 426,000 937,000 0

631480 - Zhvillimi Ekonomik

480150 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Deçan

0411 631480-1729637 45568 Bashkëfinancim në Investime me Donatorë e EU-së 20,000 15,000 0 35,000 80,000 123,005 238,005 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Deçan 20,000 15,000 0 35,000 80,000 123,005 238,005 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 20,000 15,000 0 35,000 80,000 123,005 238,005 0

631660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660800 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Deçan

0620 631660-1729605 45538 Hartimi i Projekteve - Harta Zonale 10,000 20,000 0 30,000 45,000 45,000 120,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Deçan 10,000 20,000 0 30,000 45,000 45,000 120,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 10,000 20,000 0 30,000 45,000 45,000 120,000 0

631730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

739000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 631730-1729612 45544 Paisje Speciale Mjeksore, Rentegen etj.. 0 80,000 0 80,000 100,000 0 180,000 0

0721 631730-1729618 45550 Vetura e ndihmës së shpejtë 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0721 631730-1729622 45554 Paisje tjera 0 0 0 0 125,000 95,000 220,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 100,000 0 100,000 225,000 95,000 420,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 100,000 0 100,000 225,000 95,000 420,000 0

631755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755710 - Shërbimet Sociale                        

1040 631755-1729691 45612 Kapitale per Mirmbajtje dhe Infrastrukturë 14,000 0 0 14,000 0 0 14,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        14,000 0 0 14,000 0 0 14,000 0

755720 - Shërbimet Rezidenciale               

0160 631755-1729673 45595 Ndertimi i Aneksit të shtëpisë rezidenciale të Komunitetit 11,000 0 0 11,000 11,000 11,000 33,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               11,000 0 0 11,000 11,000 11,000 33,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    25,000 0 0 25,000 11,000 11,000 47,000 0

631850 - Kulturë, Rini, Sport

850150 - Shërbimet Kulturore - Deçan

0820 631850-1729610 45542 Projekte Kulturore Trashëgimia Kulturore Participim 10,000 0 0 10,000 60,000 60,000 130,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Deçan 10,000 0 0 10,000 60,000 60,000 130,000 0
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Totali - Kulturë, Rini, Sport 10,000 0 0 10,000 60,000 60,000 130,000 0

631920 - Arsim dhe Shkencë

920750 - Administrata - Deçan

0980 631920-1729682 45603 Mirëmbajtje në Infrastrukturë SHMT" Tafil Kasumaj" 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 631920-1729718 45636 Palestrat e sportit 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0980 631920-1729722 45639 Mirëmbajtje e infrasturkturës së Shkollave 0 0 0 0 60,000 60,000 120,000 0

Totali - Administrata - Deçan 70,000 0 0 70,000 60,000 60,000 190,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 70,000 0 0 70,000 60,000 60,000 190,000 0

Totali - Deçan 1,133,339 975,563 0 2,108,902 2,298,119 2,458,141 6,865,162 0

632000 - Gjakovë

632163 - Administrata dhe Personeli

163160 - Administrata - Gjakovë

0133 632163-1525010 41020 Renovimi I objektit te Komunes 0 200,000 0 200,000 250,000 0 450,000 0

0133 632163-1525011 41021 Digjitalizimi I Administrates Komunale 40,000 0 0 40,000 40,000 0 80,000 0

0133 632163-1728529 44648 Aparati për ofrimin e shërbimeve digjitale ATM 20,000 0 0 20,000 10,000 0 30,000 0

0133 632163-1728531 44650 Inventar për DPA 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 60,000 205,000 0 265,000 300,000 0 565,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 60,000 205,000 0 265,000 300,000 0 565,000 0

632175 - Buxhet dhe Financa

175160 - Buxhetimi

0112 632175-1525124 41023 Projektet e ndryshme kapitale me bashkëfinancim 177,464 267,536 0 445,000 482,000 1,268,319 2,195,319 0

0112 632180-1628118 41857 Masat e energjis eficiente  ne ndertesat publike në nivel Komunal 0 0 287,500 287,500 287,500 0 575,000 0

Totali - Buxhetimi 177,464 267,536 287,500 732,500 769,500 1,268,319 2,770,319 0

Totali - Buxhet dhe Financa 177,464 267,536 287,500 732,500 769,500 1,268,319 2,770,319 0

632180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180160 - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë

0451 632180-1523708 41024 Sanimi i rrugëve me zhavor 130,000 40,000 0 170,000 150,000 200,000 520,000 0

0451 632180-1523727 41030 Mirëmbajtja dhe ndërtimi i parqeve 40,000 30,000 0 70,000 150,000 200,000 420,000 0

0451 632180-1523742 41035 Shtrirja e  rrjetit të ujësjellësit 30,000 0 0 30,000 61,479 100,000 191,479 0

0451 632180-1626419 43623 Sanimi-ndertimi i rrugëve me asfalt 180,000 0 0 180,000 200,000 300,000 680,000 0

0451 632180-1626425 43624 Kanalizimet e ujerave të zeza 130,000 50,000 0 180,000 350,000 400,000 930,000 0
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0451 632180-1626450 43625 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Osek Pash 0 40,000 0 40,000 50,000 0 90,000 0

0451 632180-1626451 43626 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale  Muhader , Pnish ,  Ramamat 45,000 0 0 45,000 0 0 45,000 0

0451 632180-1626453 43627 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale të fshatit Gërqinë (lagjja Sejdaj). 0 80,000 0 80,000 80,000 0 160,000 0

0451 632180-1626454 43628 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Duzhnje (lagjja Zenelaj). 42,000 0 0 42,000 0 0 42,000 0

0451 632180-1626461 43630 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Guskë. 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 632180-1626490 43631 Ndërtimi-asfaltimi i rrugës Jahoc. 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 632180-1626494 43632 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Skivjan. 60,000 0 0 60,000 80,000 10,000 150,000 0

0451 632180-1626495 43633 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc 0 13,000 0 13,000 0 0 13,000 0

0451 632180-1626869 43634 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Dobrigje 0 60,000 0 60,000 100,000 50,000 210,000 0

0451 632180-1626873 43635 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fshatin Novosellë 0 30,000 0 30,000 48,000 10,000 88,000 0

0451 632180-1626877 43636 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lokale Pjetershan - Kusar 0 30,000 0 30,000 80,000 0 110,000 0

0451 632180-1626883 43637 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Popoc (lagjja Ahmataj) 0 30,000 0 30,000 20,000 0 50,000 0

0451 632180-1626889 43638 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës Lugu i Vades në Dol. 0 30,000 0 30,000 27,200 0 57,200 0

0451 632180-1626890 43639 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec, lagjet Bajrushaj, Alijaj dhe Shabanaj. 70,000 0 0 70,000 90,000 0 160,000 0

0451 632180-1626893 43640 Ndërtimi - asfaltimi i Rruges ne fshatin Berjah. 0 26,000 0 26,000 0 0 26,000 0

0451 632180-1626896 43641 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rr. Xheladin Nushi, Gjakovë. 22,000 0 0 22,000 0 0 22,000 0

0451 632180-1626897 43642 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e Rrugen Besim Beka - Gjakovë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 632180-1626903 43644 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Kodra e Butinit fshatin Dol 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0451 632180-1626908 43646 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin- Ujz  2 (Fshej) 0 0 0 0 52,600 0 52,600 0

0451 632180-1626928 43647 Ndërtimi - asfaltimi i rruges Rripaj - Jahoc 30,000 30,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 632180-1626931 43648 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në lagjet e Berkocit. 0 0 0 0 60,000 0 60,000 0

0451 632180-1626933 43649 Ndërtimi -asfaltimi i rrugës në fsh. Ramoc-Korenicë 0 72,216 0 72,216 83,047 0 155,263 0

0451 632180-1626934 43650 Ndërtimi ,asfaltimi i rrugës  Petro Nini Luarasi - Gjakovë 0 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 632180-1626948 43652 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Ponashec 63,000 0 0 63,000 0 0 63,000 0

0451 632180-1626951 43653 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fehmi Agani 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

0451 632180-1626959 43656 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Fsh. Ujz 2  , Smaq 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 632180-1626968 43658 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Bec,te Xhamija l.Halilaj-Radoniq 40,000 0 0 40,000 70,000 0 110,000 0

0451 632180-1626969 43659 Ndërtimi - asfaltimi i rruges ne fshatin Berkoc ,  lagja Muqaj 0 40,000 0 40,000 40,000 0 80,000 0

0451 632180-1626971 43660 Ndërtimi - asfaltimi i rr. Madanaj - Rrypaj 0 0 0 0 45,700 0 45,700 0

0451 632180-1626972 43661 Ndërtimi - asfalltim i rruges Martin Camaj, Gjakovë. 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1626973 43662 Ndertimi - Asfaltimi i rruges ne fshatin Demjan 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

0451 632180-1626974 43663 Ndertimi - Asfaltimi i rruges Shishman i Bokes - Mazrek 0 30,000 0 30,000 100,000 0 130,000 0
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0451 632180-1626977 43665 Trotuaret ne rrugen Tranzit " Tirana" 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 632180-1626979 43666 Ndërtimi , asfaltimi i rruges Gjon Sereqi, Gjakovë. 60,462 0 0 60,462 0 0 60,462 0

0451 632180-1627049 43679 Ndërtimi  - Asfaltimi i rrugës Pnish  , Demjan qendër ( Gerqinë) 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1627143 43680 Mirembajtja dhe shprendarja e rrjetit elektrik 170,000 30,000 0 200,000 200,000 300,000 700,000 0

0451 632180-1627196 43681 Ndertimi dhe shtruarja e rrugeve me asfalt ne fshatin Gerqin(lagjja R.Alija) 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1627202 43682 Ndertimi dhe asfaltimi ne Gergoc 30,000 40,000 0 70,000 40,782 0 110,782 0

0451 632180-1627208 43683 Ndertimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zhabel 30,000 40,000 0 70,000 80,000 0 150,000 0

0451 632180-1627656 43686 Sinjalizimi vertikal dhe horizontal 25,000 0 0 25,000 30,000 50,000 105,000 0

0451 632180-1627657 43687 Sanimi ndërtimi i urave 0 40,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0451 632180-1627662 43688 Ndertimi dhe sanimi i rrugeve me kubeza betoni dhe graniti 153,202 53,781 0 206,983 310,460 400,000 917,443 0

0451 632180-1728926 44943 Rregullimi i rruges  Mithat Frasheri me kubëza 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1728930 44947  Rregullimi i rruges  Thirrjet e Nenave me kubeza 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 632180-1728945 44960 Rregullimi i Rrugices  Motrat Bejtullahu me kubeza 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0451 632180-1728949 44964 Rregullimi i rrugices  Hajdar Berisha 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0451 632180-1728955 44970 Rregullimi i rrugices  Ejup Binaku 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 632180-1728958 44973 Rregullimi i rrugices Shefki Shasivari 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 632180-1728959 44974 Rregullimi i rruges  Ferid Domi 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1728960 44975 Rregullimi i rruges Taulant Nura 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 632180-1728979 44993 Rregullim i rruges Vllezerit Kajtazi ( Segmenti i fundit)  20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1728983 44997 Rregullimi i rrugices Abedin Terbeshi ( Pazari i Grave) 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 632180-1728984 44998 Rregullimi i rrugices Abedin Terbeshi ( Furra e Abrashit) 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 632180-1728986 45000 Trotuareve ne  rrugen Vllezerit Frasheri 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1728988 45001 Trotuareve ne  rrugen Vashingtoni ( Shkollen Fillore Yll Morina) 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1728989 45002 Trotuareve ne  rrugen Elton Zherka( Shkolla Fillore Emin Duraku) 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1728992 45004 Trotuareve ne  rrugen Marin Barleti ( Qendra per pune Sociale), 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1728994 45006 Trotuaret dhe rruga Sadik Pozhegu 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 632180-1728998 45008 Rruga Avni Rrustemi - kubeza 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1728999 45009 Rregullimi i rruges Xhafer Lipoveci 8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 0

0451 632180-1729001 45010 Dy degzimeve te rruges Mbretëresha Teuta ( Prapa KEDS-it) 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 632180-1729002 45011 Degzimi i rruges UQK - kubeza 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 632180-1729004 45012 Degezimi i rruges Sadik Pozhegu ( Te TV  Syri) 9,000 0 0 9,000 0 0 9,000 0

0451 632180-1729005 45013 Rruga Dedë Gjon Luli - kubeza 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0
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0451 632180-1729007 45015 Segmenti i rruges Ibrahim Fehmiu - kubeza 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1729010 45018 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës lagjes Pepaj në Berkoc 17,000 0 0 17,000 0 0 17,000 0

0451 632180-1729012 45020 Zgjerimi i rrugës  Nena Terezë  - Gjakovë 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 632180-1729014 45022 Asfaltimi i rrugës Ymer Prizereni 58,000 0 0 58,000 0 0 58,000 0

0451 632180-1729017 45024 Ndërtimi   asfaltimi i rrugës  Nimon Ferizi 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1729027 45032 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin  Prush 0 0 0 0 40,000 170,000 210,000 0

0451 632180-1729070 45067 Rregullimi i rruges ne fshatin Vogove 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 632180-1729072 45070 Rregullimi rruges ne  fsh. Zhub 50,000 0 0 50,000 106,479 150,000 306,479 0

0451 632180-1729146 45139 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fsh. Meqe 0 20,000 0 20,000 77,508 100,000 197,508 0

0451 632180-1729162 45153 Asfaltimi i rrugës  në fshatin Raqë 0 0 0 0 40,000 80,000 120,000 0

0451 632180-1729228 45213 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në  Smaqë I 0 0 0 0 63,200 0 63,200 0

0451 632180-1729231 45216 Rregullimi i Rruges lokale te fshatit Firaj 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 632180-1729247 45231 Ndërtimi - shtruarja me kubeza betoni e rruges Gj.Fishta 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1729249 45233 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fsh. Nivokaz 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 632180-1729250 45234 Kubezimi i rrugicave ne fshatin Rogove 40,000 0 0 40,000 60,000 100,000 200,000 0

0451 632180-1729411 45371 Ndërtimi  i rrugës në fsh. Rashkoc 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1729416 45376 Asfaltimi i rrugës te varrezat e Dujakës 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1729581 45518 Ndërtimi - asfaltimi i rrugëve në fshatin Molliq 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1729586 45521 Asfaltimi i rrugës Dol-Kushavec 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1729591 45526 Ndërtimi  i rrugës në fsh. Botushë 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 632180-1729599 45532 Ndertimi- asfaltimi i rruges Gerqine 0 30,000 0 30,000 100,000 115,970 245,970 0

0451 632180-1729604 45537 Ndërtimi - asfaltimi i rrugës në fshatin Doblibare 0 24,000 0 24,000 220,000 354,762 598,762 0

0451 632180-1729828 45720 Asfaltimi i rrugës Smolicë-Stubëll-Berjahë-Nivokaz-Junik 0 0 0 0 0 200,000 200,000 0

0451 632180-1729846 45733 Ndertimi i rruges me kubeza Martin Camaj, Gjakove 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 632180-1729993 45848 Sinjalizimi Ndriçues 10,000 0 0 10,000 20,000 30,000 60,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Gjakovë 2,077,664 1,293,997 0 3,371,661 3,616,455 3,370,732 10,358,848 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,077,664 1,293,997 0 3,371,661 3,616,455 3,370,732 10,358,848 0

632470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470160 - Bujqësi - Gjakovë

0421 632470-1422047 89889 Ndertimi i Pendave 0 0 0 0 80,000 80,000 160,000 0

0421 632470-1524919 41041 Qendrat grumbulluese 0 50,000 0 50,000 0 50,000 100,000 0

0421 632470-1626646 43690 Mirëmbajtja e pendave dhe kanaleve te ujitjes ne zonat rurale 40,000 0 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0
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0421 632470-1627113 43693 Revitalizimi i industrisë ushqimore 0 0 0 0 100,000 100,000 200,000 0

0421 632470-1728535 44653 Ndërtimi i kanaleve të ujitjes në zonat rurale 85,000 0 0 85,000 100,000 100,000 285,000 0

0421 632470-1728542 44659 Ndrtimi i pendes ne fshatin Pacaj-Dobrosh 0 49,000 0 49,000 0 0 49,000 0

0421 632470-1728544 44661 Ndertimi i i pendes ne fshatin Popoc 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0421 632470-1728545 44662 Ndërtimi i Pendës në fshatin Dallashaj 0 35,213 0 35,213 0 0 35,213 0

0421 632470-1728546 44663 Ndërtimi i Pendës në fshatin Brovinë 0 46,032 0 46,032 0 0 46,032 0

Totali - Bujqësi - Gjakovë 125,000 220,245 0 345,245 320,000 370,000 1,035,245 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 125,000 220,245 0 345,245 320,000 370,000 1,035,245 0

632480 - Zhvillimi Ekonomik

480160 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë

0411 632480-1728532 44651 Zhvillimi dhe Funksionalizimi i Zonave Ekonomike 0 20,000 0 20,000 100,000 200,000 320,000 0

0411 632480-1728533 44652 Zhvillimi i Qendrës ne Karrierë 0 20,000 0 20,000 10,000 10,000 40,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjakovë 0 40,000 0 40,000 110,000 210,000 360,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 40,000 0 40,000 110,000 210,000 360,000 0

632650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650800 - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë

0610 632650-1524982 41119 Shpronësime 0 240,000 0 240,000 300,000 379,275 919,275 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Gjakovë 0 240,000 0 240,000 300,000 379,275 919,275 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 240,000 0 240,000 300,000 379,275 919,275 0

632660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663850 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 632660-1626752 43700 Plani rregullues i hollesishem - Krena - Veriu 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 632660-1626754 43701 Qendra sekondare komunale - Cermjan 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0620 632660-1626775 43702 Plani Komunal per biodiversitetin 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 632660-1626783 43703 Plani rregullues i hollësishëm Zona komerciale -Lindja 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 632660-1626785 43704 Plani rregullues i hollësishëm i Zona Industriale Jugu 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0

0620 632660-1626786 43705 Plani rregullues i hollësishëm  Zona Industriale -Veriu 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0620 632660-1729995 45850 Plani Rregullues i Hollësishëm për vendbanimin Ponoshec  Qendra sekundare. 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 632660-1729996 45851 Plani rregullues i hollsishem Dardania Lindore 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0620 632660-1729999 45854 Plani Rregullues i Hollësishëm për vendbanimin Skivjan   Qendra sekundare. 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 90,000 0 90,000 90,000 80,000 260,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 90,000 0 90,000 90,000 80,000 260,000 0
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632730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730250 - Administrata - Gjakovë

0760 632730-1729775 45679 Një automjet për nevoja të shërbimeve të Vaksinimit dhe Administratës 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

739500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 632730-1626839 43706 Blerja e aparturave mjeksore (KPSH;Stomatologji dhe laborator) dhe jo mjeksore 0 20,000 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0721 632730-1729716 45635 Riparimi dhe mirëmbajtja e objekteve shendetesore QPS dhe ndertesen e banimit social0 20,000 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0721 632730-1729744 45655 Nje automjet për transport të pacientëve te dializes 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0721 632730-1729770 45675 Automjeti për nevojat e KPSh-së, një autoambulancë. 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 55,000 0 55,000 60,000 90,000 205,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 55,000 0 55,000 75,000 90,000 220,000 0

632755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755760 - Shërbimet Sociale                        

1040 632755-1729746 45657 Automjet terrene  për nevojat e Qendres për punë sociale. 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

632850 - Kulturë, Rini, Sport

850160 - Shërbimet Kulturore - Gjakovë

0820 632850-1627061 43708 Renovimi i Pallatit te Kultures Cermjan Gjakove 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0820 632850-1728550 44667 Muzeu të Muzikës në Tabhane (aparatet dixhitale dhe artefaktet) 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 632850-1729646 45573 Muzeu i  Historisë 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 632850-1729655 45581 Renovimi i Muzeut  Etnografik 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 632850-1729662 45586 Renovimi i shtëpisë së Kulturës në Bishtrazhin 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Gjakovë 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

632920 - Arsim dhe Shkencë

920800 - Administrata - Gjakovë

0980 632920-1525053 41142 Mirëmbajtja e shkollave 100,000 100,000 0 200,000 300,000 500,000 1,000,000 0

Totali - Administrata - Gjakovë 100,000 100,000 0 200,000 300,000 500,000 1,000,000 0

934500 - Fillor - Gjakovë

0912 632920-1729675 45596  Ndërtimi i shk.fillore  Ganimete Terbeshi  Ponoshec 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Fillor - Gjakovë 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0
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Totali - Arsim dhe Shkencë 100,000 130,000 0 230,000 300,000 500,000 1,030,000 0

Totali - Gjakovë 2,540,128 2,601,778 287,500 5,429,406 5,880,955 6,268,326 17,578,687 0

633000 - Istog

633163 - Administrata dhe Personeli

163170 - Administrata - Istog

0133 633163-1421808 89931 Blerja e automjeteve zyrtare 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0133 633163-1421812 89932 Blerja e paisjeve te teknologjise informative 0 9,000 0 9,000 8,000 9,000 26,000 0

0133 633163-1525200 41149 Mirembajtja e objektit te Komunes 0 0 0 0 20,000 10,000 30,000 0

0133 633163-1729021 45028 Paisja me E-kiosk për fshatrat Banjë, Gurrakoc ,Vrellë dhe Rakosh 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0133 633163-1729024 45030 Instalimi i IP kamerave në pesë zyra të vendit 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0133 633163-1729030 45035 Rregullimi i salles së Kuvendit 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Administrata - Istog 0 59,000 0 59,000 38,000 19,000 116,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 59,000 0 59,000 38,000 19,000 116,000 0

633175 - Buxhet dhe Financa

175170 - Buxhetimi

0112 633175-1627106 43714 Projekti ne participim te Komunitetit ,ministrive te linjes ,Donatoret e jashtem dhe IPA Fondit0 150,000 0 150,000 100,000 150,000 400,000 0

Totali - Buxhetimi 0 150,000 0 150,000 100,000 150,000 400,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 150,000 0 150,000 100,000 150,000 400,000 0

633180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180170 - Infrastruktura Rrugore - Istog

0451 633180-1214595 85859 Mirembajtja e Ndriqimit  Publik 0 15,000 0 15,000 20,000 25,000 60,000 0

0451 633180-1214599 85860 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 0 25,000 0 25,000 20,000 40,000 85,000 0

0451 633180-1214603 85861 Mirembajtja verore dhe dimrore e rrugeve lokale te asfaltuara 20,000 20,000 0 40,000 60,000 50,000 150,000 0

0451 633180-1214609 85863 Mirembajtja e rrugeve lokale te rendit-IV- 6,000 29,000 0 35,000 20,000 20,000 75,000 0

0451 633180-1214639 85864 Mirembajtja e Parqeve dhe eleminimi i mbeturinave 20,000 0 0 20,000 25,000 25,000 70,000 0

0451 633180-1214670 85870 Ndertimi i shtepive te familjeve te pa strehe 0 75,000 0 75,000 0 0 75,000 0

0451 633180-1214671 85871 Sanimi i gjendjes nga fatkeqesit natyrore 0 35,000 0 35,000 35,000 35,000 105,000 0

0451 633180-1421824 89937 Riparimi i bus-stacioneve 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0451 633180-1421880 89943 Ndertimi i kan. ne fshatin Trubuhovc-Prekalle 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0451 633180-1422247 89944 Mirembajtja e varrezave 0 20,000 0 20,000 15,000 20,000 55,000 0

0451 633180-1422256 89946 Ndertimi i ndriqimit publik ne Rakosh 0 22,000 0 22,000 0 0 22,000 0
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0451 633180-1525203 41151 Kubzimi i trotuarit ne Istog-Cërrcë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 633180-1525207 41153 Blerja e kontejnerëve për mbeturina 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0451 633180-1525209 41154 Ndertim- pikat e grumbullimi të mbeturinave 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0451 633180-1525210 41155 Ndertimi i deponisë në Tuçep 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 633180-1627134 43719 Ndertimi i ndriqimit publik ne Istog 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 633180-1627140 43721 Kubzimi i trotuarit Istog-Dushkajë 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 633180-1627144 43722 Kubzimi i trotuarit lagja Hakaj- shkolla Kaliqam 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0451 633180-1627152 43724 Blerja dhe furnizimi me gypa të ujësjellesit dhe kanalizimit 20,000 5,000 0 25,000 30,000 30,000 85,000 0

0451 633180-1627155 43725 Blerja dhe montimi i sistemit te alarmimit 0 0 0 0 25,000 25,000 50,000 0

0451 633180-1729032 45036 Ndertimi i ndriqimit publik në Gurrakoc 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0451 633180-1729036 45039 Kubzimi i trotuareve në Veriq 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0451 633180-1729040 45042 Ndertimi i kanalizimit Studenicë-Vrellë 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 633180-1729043 45044 Ndertimi i kanalizimit në Shushicë Faza -II- 0 0 0 0 24,934 0 24,934 0

0451 633180-1729047 45047 Ndertimi i kanalizimit në Istog të Poshtem Faza -II- 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

0451 633180-1729051 45050 Ndertimi i kanalizimit në Gurrakoc- lagja Kabashi 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 633180-1729052 45051 Ndertimi i kanalizimit në Dubovë të Vogël 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0451 633180-1729057 45055 Ndertimi i kanalizimit në fshatin Kamenicë 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 633180-1729058 45056 Rregullimi i sheshit në Rakosh 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0451 633180-1729059 45057 Blerja dhe montimi i kamerave Istog-Gurrakoc-Banjë-Vrellë-Rakosh-Osojan 0 0 0 0 15,000 20,000 35,000 0

0451 633180-1729062 45060 Mirëmbajtja e kamerave 5,000 0 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0451 633180-1729063 45061 Blerja e kamionit me shkallë për Zjarrfiksa 0 0 0 0 55,000 0 55,000 0

0451 633180-1729421 45381 Ndertimi i kanalizimit në Kashicë -II- lagja Shoshi-Ibrahimaj 10,000 3,000 0 13,000 0 0 13,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Istog 136,000 326,000 0 462,000 469,934 460,000 1,391,934 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 136,000 326,000 0 462,000 469,934 460,000 1,391,934 0

633195 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

195850 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

1090 633195-1319262 88172 Participimi ne projektet kapitale permes OJQ-ve , komuniteteve dhe donatoreve te tjere 0 10,000 0 10,000 15,000 15,000 40,000 0

1090 633195-1319266 88174 Riparimi i rrugeve lokale te rendit te -IV-te 15,000 0 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

1090 633195-1421911 89953 Kanali per ujitje ne Dobrushe 0 0 0 0 0 90,000 90,000 0

1090 633195-1627179 43730 Asfaltimi i Rruges ne Kompres 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

1090 633195-1627381 43732 Asfaltimi i rruges ne Banjë ,,Qazim Loxha " 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

1090 633195-1729088 45086 Zgjërimi dhe asfaltimi i rrugës me gjatësi prej rreth 3 km në Muzhevinë 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0
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1090 633195-1729094 45092 Ndertimi i Qendres së komunitetit në Zallq 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

1090 633195-1729097 45093 Kanalizimi Cerrcë-Lubozhdë-vazhdim kolektori kryesor 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

1090 633195-1729100 45096 Kanalizimi në Cerrcë- rruga ,,Bekë Ferizi,, dhe rruga ,,Mali,, me gjatësi 700m 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

1090 633195-1729102 45098 Asfaltimi i rrugës në Lubovë 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

1090 633195-1729105 45101 Rregullimi i shtratit të lumit nëpër Shalinovicë 20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

1090 633195-1729106 45102 Kanalizimi Gurrakoc -Srbobran 50,000 0 0 50,000 0 140,000 190,000 0

1090 633195-1729109 45105 Trotuari Srbobran-Gurrakoc 0 0 0 0 0 120,000 120,000 0

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 105,000 65,000 0 170,000 170,000 380,000 720,000 0

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 105,000 65,000 0 170,000 170,000 380,000 720,000 0

633470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470170 - Bujqësi - Istog

0421 633470-1214740 85879 Mirembajtja e rrugeve malore 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0421 633470-1214747 85881 Pastrimi i kanaleve te ujitjes 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0421 633470-1319777 88185 Kullimi i tokave bujqesore 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0421 633470-1422237 89958 Ngritja e serave me dimensione 2ox5 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0421 633470-1525228 41164 Hapja e rruges malore Studenicë-Lugu i Mahalles 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0421 633470-1525237 41166 Rregullimi i lumit Shushica Kovragë-Tomoc 3000 m. 0 0 0 0 0 149,119 149,119 0

0421 633470-1525349 41172 Rregullimi i kanalit të ujitjes Osmanaj-Drejë 5000 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0421 633470-1627200 43737 Betonimi i kanalit te Ujitjes Vrellë-Prigode 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0421 633470-1729113 45109 Përkrahja e bletarve me shoqëri bletesh dhe koshere 40,000 10,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0421 633470-1729117 45112 RRegullimi i segmentit të rrugës Sine-Livadhet e Istogut 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0421 633470-1729120 45115 Përkrahja e blegtorëve me makina mjelëse 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0421 633470-1729124 45119 Rruga  Vojdull-Moken 10,000 20,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0421 633470-1729125 45069 Rregullimi i perroit vershues të Gerdhecit në Vrellë 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0421 633470-1729127 45120 Hapja e rrugës malore Lugu i butë-Stanet e Mehajve-Haxhijajve 10,000 0 0 10,000 20,000 0 30,000 0

0421 633470-1729128 45121 Hapja e rrugës malore Cerkolez-Prilep-Lipë 0 0 0 0 30,000 70,000 100,000 0

0421 633470-1729130 45123 Betonimi i kanalit të ujitjes Penda Osmanaj-Prekallë 1000 m 25,000 20,000 0 45,000 0 0 45,000 0

0421 633470-1729133 45126 Rregullimi bazenave për akumulim të ujit në Radushë-Lugu i Butë 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0421 633470-1729134 45127 Betonimi i kanalitPrekallë-Zabllaq 3000m 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0421 633470-1729135 45128 Betonimi i kanalit të ujitjes ,, Beluha ,, Studenicë 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0421 633470-1729136 45129 Rregullimi i kanalit ntë ujitjes me gypa të hapur Fetahaj- Lumi Istog 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0421 633470-1729137 45130 Rregullimi i prroit vërshues të ,,Bicit ,, në Studenicë 0 6,000 0 6,000 0 0 6,000 0
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0421 633470-1729138 45131 Rregullimi i prroit vershues në Baicë 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Bujqësi - Istog 335,000 111,000 0 446,000 290,000 219,119 955,119 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 335,000 111,000 0 446,000 290,000 219,119 955,119 0

633480 - Zhvillimi Ekonomik

480170 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog

0411 633480-1421988 89978 Asfaltimi i rrugeve lokale ne Zallq 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0411 633480-1421990 89979 Asfaltimi i rrugve Lokale ne Rakosh 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0411 633480-1421993 89980 Asfaltimi i rrugve lokale ne Uce 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0411 633480-1525229 41180 Ndërtimi rrugës Shalinovicë-lagja Zeqiraj 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0411 633480-1525230 41181 Ndërtimi i rrugës Muzhevina Trafo-Shkolla fillore 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0411 633480-1525232 41182 Ndërtimi rrugës Tomoc RI04-Varrezat e fshatit 0 0 0 0 36,000 0 36,000 0

0411 633480-1525242 41187 Ndërtimi i rrugës Dushkaja-Alihajdaraj 25,000 0 0 25,000 30,000 0 55,000 0

0411 633480-1525246 41189 Ndërtimi i rruges ne fshatin Kovraga lagja Haxhiaj 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0451 633480-1525329 41193 Ndertimi rruges ne fshatin Lluga Lagja Mehmetukaj 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0411 633480-1627226 43740 Hartimi i projekteve per Infrastrukture 70,000 0 0 70,000 50,000 70,000 190,000 0

0411 633480-1627247 43751 Ndertimi i rrugve lokale ne Orroberdë  - Zogaj -Maksutaj 0 0 0 0 10,000 10,000 20,000 0

0411 633480-1627248 43752 Ndertimi rrugve ne Kaliqan-Ukaj-Metaj 0 0 0 0 10,000 30,000 40,000 0

0411 633480-1627251 43754 Ndertimi ruuges per fshatin Llukavc i Begut lagja Curri 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0411 633480-1627257 43757 Ndertimi  i rrugve lokale ne Staradranë 10,000 0 0 10,000 30,000 0 40,000 0

0411 633480-1627258 43758 Asfaltimi i rruges"Rexhep Podrimaj"Banjë 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0411 633480-1627264 43760 Ndertimi rruges "Isuf Gervalla" ne Banjë 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0411 633480-1729140 45133  Mbikqyrja e projekteve kapitale 15,000 3,000 0 18,000 18,000 18,000 54,000 0

0411 633480-1729141 45134 Ndertimi i rrugës Shushicë e Ulët Shkolla fillore 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0411 633480-1729142 45135 Ndertimi i rrugëve lokale në Kaliqan-Gjyshkokë 30,797 11,682 0 42,479 0 0 42,479 0

0411 633480-1729145 45138 Ndertimi i rrugëve lokale në Orroberrdë - Miranaj 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0411 633480-1729152 45143 Ndertimi i rrugës Kerrninë e Eperme 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0411 633480-1729166 45157 Ndertimi i rrugës Bajram Hasanaj në Prekallë 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0411 633480-1729173 45162 Ndertimi i rrugë ,, Sadri Ramqaj ,, në Studenicë 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0411 633480-1729179 45168 Ndertimi i rrugës ,,Rranza ,,-Istog 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0411 633480-1729183 45171 Ndertimi i rrugës laxha Kaliqanaj-Cerrcë 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0411 633480-1729205 45192 Ndertimi i rrugës Ahmet Maxharraj - Cerrcë 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0411 633480-1729214 45199 Ndertimi i rrugës laxha Rexhaj në Cerrcë 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0
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0411 633480-1729215 45200 Ndertimi i rrugës Qafa e malit-Syriganë 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0411 633480-1729216 45201 Ndertimi i rrugës në Syriganë-lagja Mahmutaj 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0411 633480-1729217 45202 Ndertimi i rrugës Haxhi Osmanaj -Kaliqan 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0

0411 633480-1729219 45204 Ndertimi i rrugës Dubovë e Madhe -Dubovë e Vogël 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0

0411 633480-1729222 45207 Ndertimi i rrugës në Lluga-Lagja Meshi , Iberdemaj , Tahirsylaj 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0411 633480-1729226 45211 Ndertimi i rrugës lagja Balaj - Lluga 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0411 633480-1729227 45212 Ndertimi i rrugës Azllan Zogaj- Kaliqan 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Istog 350,797 34,682 0 385,479 359,000 503,000 1,247,479 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 350,797 34,682 0 385,479 359,000 503,000 1,247,479 0

633660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

660900 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog

0620 633660-1525251 41195 Fasadimi i  ndertesave 0 0 0 0 30,000 130,000 160,000 0

0620 633660-1525258 41199 Ndertimi i rrugëve në Banjë 0 0 0 0 54,000 140,000 194,000 0

0620 633660-1525260 41200 Ndertimi dhe rregullimi i rrugëve në gurrakoc 0 0 0 0 30,000 40,000 70,000 0

0620 633660-1525262 41201 Ndertimi i rrugëve në Vrellë 0 0 0 0 15,000 30,000 45,000 0

0620 633660-1525264 41202 Ndertimi dhe rregullimi i rrugëve në Rakosh 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 633660-1525265 41203 Ndertimi dhe renovimi i rrugëve dhe trotuareve në Istog 50,000 0 0 50,000 20,000 15,000 85,000 0

0620 633660-1525267 41204 Pergaditja e hartes zonale të komunës së Istogut 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 633660-1525269 41205 Hartimi i planeve urbane të hollësishme 0 0 0 0 50,000 70,000 120,000 0

0620 633660-1627267 43761 Mirëmbajtja e adresave 5,000 0 0 5,000 0 5,000 10,000 0

0620 633660-1729404 45365 Ndertimi i trotuareve në Istog rruga,,Nëna Terezë,, 50,000 0 0 50,000 40,000 0 90,000 0

0620 633660-1729407 45368 Rregullimi i hapsirave publike në zonat urbane 24,000 0 0 24,000 55,000 0 79,000 0

0620 633660-1729408 45369 Blerja e paisjeve për gjeodezi ( GPS, Total Stacion ) 0 12,000 0 12,000 0 0 12,000 0

0620 633660-1729410 45370 Konkursi pë sheshe dhe parqe 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

0620 633660-1729412 45372 Ndertimi i parkut në ish Radushë 0 0 0 0 180,000 50,000 230,000 0

0620 633660-1729414 45374 Rregullimi dhe shtimi i siperfaqeve ujore (shtrati , bregore ,oaza ujore etj. ) 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0620 633660-1729415 45375 Projektimi dhe ndertimi i parkut qendror pushues dhe rekrativ afër Bollovanit -vazhdim i shtigjeve të Burimit0 0 0 0 30,000 190,000 220,000 0

0620 633660-1729417 45377 Instalimi i rekvizitave të gjimnastikës përgjat shtigjeve të Burimit 0 0 0 0 18,000 0 18,000 0

0620 633660-1729418 45378 Shpronsimi i pronave 0 20,000 0 20,000 50,000 10,000 80,000 0

0620 633660-1729420 45380 Largimi dhe  demolimi i objekteve të papërdorshme 0 0 0 0 30,000 50,000 80,000 0

0620 633660-1729490 45448 Objekti identifikues për Istog ( obilisk ) -konkurs i projektimit dhe ndertimit 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Istog 129,000 37,000 0 166,000 702,000 765,000 1,633,000 0
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Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 129,000 37,000 0 166,000 702,000 765,000 1,633,000 0

633730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

740000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 633730-1319877 88228 Ndertimi i anekseve per dru ne 4 qendra te QMF-se 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0721 633730-1319878 88229 Paisje Mjeksore 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0721 633730-1422207 90002 Automjet per nevoja te Qendres Sociale 12,000 0 0 12,000 0 0 12,000 0

0721 633730-1525257 41208 Inventarizimi I objekteve Shendetsore 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0721 633730-1627282 43764 Paisje tjera 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0721 633730-1627284 43766 Automjet per nevoja te Dializes 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0721 633730-1627285 43767 Autoambulanëc per nevoja te sherbimit te energjences 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0721 633730-1729252 45235 Ndertimi i ambulances dhe rregullimi i rrethojes në fshatin Zallq 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0721 633730-1729253 45236 Blerja e paisjeve të teknologjisë informative 3,000 0 0 3,000 0 0 3,000 0

0721 633730-1729254 45237 Blerja e inventarit 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0721 633730-1729257 45239 Ndertimi i ambulancës në fshatin Cerkolez 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0721 633730-1729258 45240 Mirëmbajtja e objekteve shendetësore 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0721 633730-1729262 45244 Blerja e Kalldos për ngrohje me Pelet për ngrohje 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 90,000 0 0 90,000 105,000 130,000 325,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 90,000 0 0 90,000 105,000 130,000 325,000 0

633755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755820 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 633755-1729275 45255 Blerja dhe montimi i ashensorit 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

1060 633755-1729277 45257 Ndertimi i rrethojes dhe rregullimi i oborrit 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

1060 633755-1729280 45260 Autoambulancë 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               35,000 0 0 35,000 25,000 0 60,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    35,000 0 0 35,000 25,000 0 60,000 0

633850 - Kulturë, Rini, Sport

850170 - Shërbimet Kulturore - Istog

0820 633850-1319865 88237 Eksplorimi i shpelles se ``Gollakut " ne Cerrce 0 0 0 0 6,000 0 6,000 0

0820 633850-1525289 41223 Rregullimi i poligonit sportiv me bar sintetik në Staradran 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0

0820 633850-1525298 41228 Rregullimi i poligonit sportiv me bar sintetik në Zallq 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0820 633850-1525299 41229 Rregullimi i poligonit sportiv me bar sintetik në Uçë 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0820 633850-1525310 41230 Rregullimi i poligonit sportiv me bar sintetik në Llukavc 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0
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0820 633850-1525312 41231 Rregullimi i poligonit sportiv me bar sintetik ne Kaliqan 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0

0820 633850-1627292 43776 Dekorimi i qytetit me drita vezulluese 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 633850-1627293 43777 Paisja e qendres rinore me kompjuter dhe TV Fllat 3,500 0 0 3,500 0 0 3,500 0

0820 633850-1627295 43779 Organizimi i mujit te rinise 0 0 0 0 3,000 0 3,000 0

0820 633850-1729292 45268 Renovimi i biblotekës dhe paisja me raftije 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 633850-1729293 45269 Participim në restaurimin e objekteve të trashëgimisë kulturore 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0820 633850-1729295 45271 Instalimi i ngrohjes qendrore në shtëpin e kultures 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0820 633850-1729297 45273 Hartimi i udhëzuesit për objekte munumente Kulturore 0 0 0 0 6,000 0 6,000 0

0820 633850-1729300 45275 Festivali Istogu këndon 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0820 633850-1729303 45278 Ndertimi i kendit me lojra në Banjë 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0820 633850-1729306 45281 Renovimi i sallës së vallzimit 0 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

0820 633850-1729307 45282 Rregullimi i poligonit sportiv me bar sintetik në Banjë 0 0 0 0 25,000 0 25,000 0

0820 633850-1729312 45287 Rrethoja e poligonit sportiv në shkollen fillore ,,Tre Dëshmorët ,, 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

0820 633850-1729314 45289 Rregullimi i pistes për trehapsh në atletik në të gjitha shkollat 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0820 633850-1729317 45292 Mirëmbajtja e stadiumit të futbollit në Istog 9,000 0 0 9,000 15,000 0 24,000 0

0820 633850-1729321 45295 Ndertimi i tribunave në Stadiumin e futbollit në qytetin e Istogut 90,000 0 0 90,000 15,000 0 105,000 0

0820 633850-1729422 45382 Renovimi i zhveshtores dhe binës në shtëpi të Kulturës-Istog 12,000 0 0 12,000 0 0 12,000 0

0820 633850-1729542 45484 Renovimi i teshtoreve dhe binës në shtëpinë e kulturës 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 633850-1729603 45536 Meremetimi i bibliotekës në Gurrakoc 4,000 0 0 4,000 0 0 4,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Istog 185,500 3,000 0 188,500 185,000 75,000 448,500 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 185,500 3,000 0 188,500 185,000 75,000 448,500 0

633920 - Arsim dhe Shkencë

925300 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Istog

0911 633920-1627299 43784 Dezinfektim ,dezinsektim,deratizim i IEAP 0 0 0 0 2,000 2,000 4,000 0

0911 633920-1729324 45297 Renovimi i objektit dhe rregullimi i infrastrukturesiInstitucionet edukativoarsimore parashkollore ,L.Jete,, Vrellë10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0911 633920-1729424 45384 Renovimi i Institucionit edukativo arsimor parashkollor ,, Armëdhëria jonë ,,-Gurrakoc17,000 0 0 17,000 0 0 17,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Istog 27,000 0 0 27,000 2,000 2,000 31,000 0

934800 - Fillor - Istog

0912 633920-1525304 41245 Ndertimi i deposë për dru shkolla"Tre Dëshmoret"Uçë 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0912 633920-1627310 43793 Paisja e shkolles fillore"Hysni Zajmi"ne Vrellë me Kabinet te Kimise 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

0912 633920-1729341 45311 Servisimi dhe mbushja e bomboleve në institucionet shkollore 0 0 0 0 3,000 3,000 6,000 0

0912 633920-1729346 45316 Inventarizim për institucionet shkollore 20,000 0 0 20,000 10,000 0 30,000 0
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0912 633920-1729348 45318 Transporti i nxenesve dhe mesimdhensve ne institucionet shkollore 0 26,000 0 26,000 0 0 26,000 0

0912 633920-1729353 45322 Rregullimi dhe kubëzimi i parkingut- shkolla fillore ,, Martin Camaj - Gurrakoc 3,500 0 0 3,500 0 0 3,500 0

0912 633920-1729354 45323 Rregullimi dhe kubëzimi i parkingut shkolla fillore ,,Trepqa,në Banjë 3,500 0 0 3,500 0 0 3,500 0

0912 633920-1729356 45325 Asfaltimi i poligoneve sportive-shkolla fillore ,,H.Zajmi,, Prigodë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0912 633920-1729358 45327 Asfaltimi i poligoneve sportive - shkolla fillore ,,H.Zajmi ,, Studenicë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0912 633920-1729359 45328 Mjellja e fidaneve dekorative në disa shkolla 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0912 633920-1729362 45329 Asfaltimi i poligoneve sportive shkolla fillore,, Bajram Curri,,Muzhevinë 0 0 0 0 12,000 0 12,000 0

0912 633920-1729364 45331 Asfaltimi i poligoneve sportive shkolla fillore ,,Tre Dëshmoret ,, Cerkolez 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0912 633920-1729365 45332 Ndertimi i rrethojes të oborrit të shkolles fillore ,, M. Akif ,, Sushicë e Ulët 12,000 0 0 12,000 0 0 12,000 0

0912 633920-1729366 45333 Asfaltimi i poligoneve sportive në shkollen fillore ,, B.Curri ,,Syne 0 0 0 0 8,000 0 8,000 0

0912 633920-1729367 45334 Paisja e kabinetit të informatikë - shkolla fillore ,, Trepqa,, në Banjë 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0912 633920-1729535 45478 Punimi i rrethojës së oborrit të shkollës fillore,, F.Noli ,, Llukavc i Begut 0 0 0 0 12,000 0 12,000 0

Totali - Fillor - Istog 81,000 26,000 0 107,000 65,000 3,000 175,000 0

946800 - I Mesem - Istog

0922 633920-1729368 45335 Ndertimi i poligoneve sportive me tartam në Shkollen e Mesme Teknike ,,M Frashëri ,,në Gurrakoc55,000 0 0 55,000 0 0 55,000 0

0922 633920-1729370 45336 Ndertimi i aneks objektit në Shkollen e Mesme Teknike ,,M.Frashëri,,në Gurrakoc 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0922 633920-1729373 45339 Paisja me kompjuter në Shkollen e Mesme Teknike ,,M. Frashëri ,, në Gurrakoc 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0922 633920-1729375 45341 Ndertimi i depos për dru në Gjimnazin ,, Haxhi Zeka ,, në Istog 12,000 0 0 12,000 0 0 12,000 0

0922 633920-1729378 45344 Renovimi i nyjeve sanitare në Gjimnazin ,,H.Zeka ,, në Istog 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0922 633920-1729538 45481 Paisja e e teknologjisë informative kompjuterike - Gjimnazi ,,Haxhi Zeka ,, Istog 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

Totali - I Mesem - Istog 77,000 0 0 77,000 50,000 20,000 147,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 185,000 26,000 0 211,000 117,000 25,000 353,000 0

Totali - Istog 1,551,297 811,682 0 2,362,979 2,560,934 2,726,119 7,650,032 0

634000 - Klinë

634163 - Administrata dhe Personeli

163180 - Administrata - Klinë

0133 634163-1729009 45017 Ndertimi i zyreve te Ofiqarive 0 0 0 0 111,000 128,000 239,000 0

Totali - Administrata - Klinë 0 0 0 0 111,000 128,000 239,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 0 0 111,000 128,000 239,000 0

634166 - Inspekcioni

166350 - Inspekcioni - Klinë
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0411 634166-1729020 45027 Shenjezimi horizontal dhe vertikal i rrugeve 0 0 0 0 13,000 15,000 28,000 0

Totali - Inspekcioni - Klinë 0 0 0 0 13,000 15,000 28,000 0

Totali - Inspekcioni 0 0 0 0 13,000 15,000 28,000 0

634180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180180 - Infrastruktura Rrugore - Klinë

0451 634180-1421673 90064 Mirembajtja e rrjetit te kanalizimeve 0 0 0 0 120,000 20,000 140,000 0

0451 634180-1627044 43798 Mirembajtja e Rrugeve 0 120,000 0 120,000 20,000 250,000 390,000 0

0451 634180-1728842 44870 Sinjalizimi i rrugeve 0 25,000 0 25,000 30,000 120,000 175,000 0

0451 634180-1728973 44987 Mirembajtja e Hapsirave publike 0 0 0 0 10,000 30,000 40,000 0

0451 634180-1728976 44990 Mirembajtja e ndriqimit publik 0 0 0 0 250,000 10,000 260,000 0

0451 634180-1728978 44992 Largimi i mbeturinave te ngurta 0 0 0 0 30,000 30,000 60,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Klinë 0 145,000 0 145,000 460,000 460,000 1,065,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 145,000 0 145,000 460,000 460,000 1,065,000 0

634470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470180 - Bujqësi - Klinë

0421 634470-1421665 90066 Sera per bujq 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0421 634470-1627096 43801 Ndertimi i Kanaleve per ujitjte 0 0 0 0 95,000 95,000 190,000 0

0421 634470-1728838 44867 Kanali i ujitjes ne Zllakuqan- Radullovc 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0421 634470-1728839 44868 Kanali per ujitje ne Grabanice- Zajm - faza e pare 0 35,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0421 634470-1728840 44869 Kanali per ujitje ne Dollove 0 18,000 0 18,000 0 0 18,000 0

0421 634470-1728954 44969 Furnizim me blete 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0421 634470-1728957 44972 Furnizim me peme te Imta 0 0 0 0 40,000 45,000 85,000 0

0421 634470-1730018 45872 Furnizim me makina mjelse 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0421 634660-1729574 45512 Kanali per ujitje ne Kpuz 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

Totali - Bujqësi - Klinë 0 83,000 0 83,000 165,000 225,000 473,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 83,000 0 83,000 165,000 225,000 473,000 0

634650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650900 - Shërbimet Kadastrale - Klinë

0610 634650-1421656 90072 Furnizim me aparat gjeodezik 0 0 0 0 13,000 0 13,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Klinë 0 0 0 0 13,000 0 13,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 0 0 0 13,000 0 13,000 0

634660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi
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663950 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 634650-1524377 44510 Hartat Zonale 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 634660-1421702 90083 Asfaltimi i rruges Jashanice 150,000 0 0 150,000 0 0 150,000 0

0620 634660-1627033 43803 Bashkfinancim me donator 237,402 215,353 0 452,755 214,499 317,115 984,369 0

0620 634660-1627064 43804 Ndertimi me gure i Sheshit dhe rrugeve ne Qytet 467,000 264,000 0 731,000 0 0 731,000 0

0620 634660-1627083 43806 Asfaltimi i rruges Kepuz-Qeskove 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 634660-1627089 43810 Kanalizimi ne Gjurgjevik te Vogel 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 634660-1627094 43811 Kanalizimi ne Gjurgjevik te Madhe 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0620 634660-1627103 43812 Asfaltimi i rruges ne Pogragje 0 0 0 0 150,000 0 150,000 0

0620 634660-1728799 44840 Kanalizimi ne Jashanice 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 634660-1728834 44863 Asfaltimi i rruges Deiq 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

0620 634660-1728836 44865 Projekte zbatuese 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 634660-1728921 44938 Kanalizimi ne Pataqan 0 0 0 0 40,000 0 40,000 0

0620 634660-1728940 44955 Asfaltimi i rruges Krusheve e madhe 0 0 0 0 120,000 0 120,000 0

0620 634660-1728941 44956 Kanalizimi ne Dush te Sferkes 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0620 634660-1728944 44959 Asfaltimi i rruges Shtupel 0 0 0 0 80,000 0 80,000 0

0620 634660-1728947 44962 Kanalizimi ne Kernice 0 0 0 0 150,000 0 150,000 0

0620 634660-1728950 44965 Ujesjellsi ne Qabiq 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0620 634660-1728980 44994 Asfaltimi i rruges Kepuz 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

0620 634660-1729026 45031 Kanalizimi ne Siqeve 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0620 634660-1729028 45033 Asfaltimi i rruges Jashanice-Shtupel 0 0 0 0 0 420,000 420,000 0

0620 634660-1729033 45037 Asfaltimi i rruges ne Zajm 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0

0620 634660-1729034 45038 Asfaltimi i rruges ne Stupe 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 634660-1729037 45040 Asfaltimi i rruges Qupeve 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0620 634660-1729565 45503 Kanalizimi ne Zabergje 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0620 634660-1729570 45508 Kanalizimi ne Resnik 0 0 0 0 0 80,000 80,000 0

0620 634660-1729571 45509 Kanalizimi ne Bokshiq 0 0 0 0 0 100,000 100,000 0

0620 634660-1729595 45530 Kanalizimi ne Zllakuqan 0 0 0 0 70,000 0 70,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,264,402 479,353 0 1,743,755 1,174,499 1,357,115 4,275,369 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,264,402 479,353 0 1,743,755 1,174,499 1,357,115 4,275,369 0

634730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

740500 - Shërbimet e shëndetësisë primare
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0721 634730-1728882 44906 Furnizim me zhvillues per RO 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0721 634730-1728995 45007 Lyerja e objektit te QKMF 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0721 634730-1729575 45513 Rregullimi i oborreve te tri QMF-ve 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0721 634730-1729576 45514 Rregullimi i oborreve dhe lyrja e 11 AMF-ve 0 0 0 0 0 24,000 24,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 0 20,000 0 20,000 20,000 39,000 79,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 0 20,000 0 20,000 20,000 39,000 79,000 0

634850 - Kulturë, Rini, Sport

850580 - Përkrahja e Rinisë - Klinë

0810 634850-1729023 45029 Ndertimi i qendres rinore 0 0 0 0 75,000 0 75,000 0

Totali - Përkrahja e Rinisë - Klinë 0 0 0 0 75,000 0 75,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 0 0 0 75,000 0 75,000 0

634920 - Arsim dhe Shkencë

920900 - Administrata - Klinë

0980 634920-1728885 44909 Renovimi i objektit te gjimnazit Luigj Gurakuqi ne Kline 0 70,000 0 70,000 0 0 70,000 0

0980 634920-1728905 44927 Renovimi i objektit te shkolles Nene tereza Budisalc 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 634920-1728907 44928 Ndertimi i rrethojes ne SHFMU Tre Deshmoret ne Gjurgjevik te Madhe 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0980 634920-1728909 44930 Ndertimi i rrethojes ne SHFMU Isa Boletini ne Drenovc 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 634920-1729611 45543 Ndertimi i objektit -depo per lende djegese ne SHMP " Fehmi Agani" ne Kline 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0980 634920-1729614 45546 Ndertimi i nxemjes qendrore ne punetorine e SHMP "Fehmi Agani " ne Kline 0 0 0 0 5,000 0 5,000 0

0980 634920-1729615 45547 Ndertimi i fushes sportive ne SHFMU "Azem Bejta " ne Kpuz 0 0 0 0 17,000 0 17,000 0

0980 634920-1729619 45551 Ndertimi i fushes sportive ne SHFMU "Tre Deshmoret " ne Gjurgjevik te Madhe 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0980 634920-1729620 45552 Ndertimi i fushes sportive ne SHFMU "Tre Deshmoret " ne Jashanice te Eperme 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0980 634920-1729621 45553 Ndertimi i depove per lende djegese ne shkolla 0 0 0 0 75,269 30,000 105,269 0

0980 634920-1729624 45556 Furnizim me paisje per kabinete te shkollave 0 0 0 0 50,000 50,000 100,000 0

0980 634920-1729625 45557 Furnizim me inventar ne shkolla 0 0 0 0 20,000 10,000 30,000 0

0980 634920-1729628 45559 Ndertimi i nxemjes qendrore ne SHFMU " Azem Bejta " ne Grabanice 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0980 634920-1729629 45560 Ndertimi i nxemjes qendrore ne SHFMU " Deshmoret" Volljak 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0980 634920-1729631 45562 Ndertimi i nxemjes qendrore ne SHFMU " Avni Zhabota " ne Shtupel 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0980 634920-1729636 45567 Ndertimi i tualeteve fushore , kanalizim dhe gropa septike ne shkolla fillore 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0980 634920-1729639 45569 Ndertimi i nxemjes qendrore ne SHFMU " Nene Tereza "   Budisaslc 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0980 634920-1729642 45570 Ndertimi i nxemjes qendrore ne SHFMU " Ate Gjergje Fishta " Jagode 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0980 634920-1729653 45579 Ndertimi i nxemjes qendrore ne SHFMU " Motrat Qiriazi" Zajm 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0
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0980 634920-1729679 45600 Ndertimi i nxemjes qendrore ne SHFMU " Isa Boletini " Poterq 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0980 634920-1729680 45601 Ndertimi i fushes sportive ne SHFMU "Avni Zhabota " ne Kernice 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0980 634920-1729685 45606 Ndertimi i fushes sportive ne SHFMU "Ate Gjergj Fishta " ne Jagode 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0980 634920-1729686 45607 Ndertimi i fushes sportive ne SHFMU "Zgjimi" ne Gremnik 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

Totali - Administrata - Klinë 0 120,000 0 120,000 262,269 220,000 602,269 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 0 120,000 0 120,000 262,269 220,000 602,269 0

Totali - Klinë 1,264,402 847,353 0 2,111,755 2,293,768 2,444,115 6,849,638 0

635000 - Pejë

635160 - Zyra e Kryetarit

160190 - Zyra e Kryetarit - Pejë

0111 635160-1523771 41262 Hartimi i Projekteve 19,069 40,931 0 60,000 60,000 50,000 170,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Pejë 19,069 40,931 0 60,000 60,000 50,000 170,000 0

Totali - Zyra e Kryetarit 19,069 40,931 0 60,000 60,000 50,000 170,000 0

635163 - Administrata dhe Personeli

163190 - Administrata - Pejë

0133 635163-1523773 41263 Kompjutera 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 635163-1524133 41266 Renovimi i Aministratës dhe zyrave të vendit 10,000 0 0 10,000 0 50,000 60,000 0

0133 635163-1728657 44744 Shpërndarja e fibrit optik, Komunë - zyra të vendit 0 0 0 0 100,000 0 100,000 0

Totali - Administrata - Pejë 20,000 0 0 20,000 100,000 50,000 170,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 20,000 0 0 20,000 100,000 50,000 170,000 0

635175 - Buxhet dhe Financa

175190 - Buxhetimi

0112 635175-1627068 43821 Participim  në projekte me Donatorë dhe Ministri 70,000 0 0 70,000 70,000 50,000 190,000 0

0112 635175-1627669 43822 Participim  me Ministrin e Infrastrukturës për rrugë në Qytet dhe Fshatra 100,000 0 0 100,000 140,000 100,000 340,000 0

0112 635175-1728825 44856 Participim  ne  projekte me Donatorë 101,500 48,500 0 150,000 0 0 150,000 0

Totali - Buxhetimi 271,500 48,500 0 320,000 210,000 150,000 680,000 0

Totali - Buxhet dhe Financa 271,500 48,500 0 320,000 210,000 150,000 680,000 0

635180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180190 - Infrastruktura Rrugore - Pejë

0451 635180-1214691 85946 Ujesjellsi per fshatrat e Lugut te Baranit 400,000 0 0 400,000 0 0 400,000 0

0451 635180-1523856 41268 Shenjat e Komunikacionit 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0
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0451 635180-1523860 41269 Kapitalet tjera-mirembajtja dimerore 80,000 0 0 80,000 80,000 80,000 240,000 0

0451 635180-1523864 41270 Kapitalet tjera-mirembajtja verore 100,000 150,000 0 250,000 300,000 300,000 850,000 0

0451 635180-1523876 41272 Mirembajtja e ndriqimit publik 10,000 0 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

0451 635180-1523877 41273 Kapitalet tjera-larja dhe fshirja e rrugeve 100,000 0 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0451 635180-1523878 41274 Ndertimi i ndriqimit publik 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 635180-1524245 41276 Rregullimi i murit të Lumbardhit 0 380,000 0 380,000 500,000 800,000 1,680,000 0

0451 635180-1524543 41278 Kanalizime në qytet dhe fshatra 100,000 80,000 0 180,000 0 0 180,000 0

0451 635180-1728859 44885 Nërtimi i ures në fshatin Drelaj dhe Ruhot 0 32,000 0 32,000 0 0 32,000 0

0451 635180-1728938 44953 Asfaltimi i rrugëve në Qytet 110,000 108,000 0 218,000 0 0 218,000 0

0451 635180-1728952 44967 Asfaltimim i rrugëve në Fshatra 500,000 960,000 0 1,460,000 1,313,000 1,330,982 4,103,982 0

0451 635180-1728991 45003 Ndërtimi i Kanalizimit në Fshatra 0 0 0 0 850,160 1,450,000 2,300,160 0

0451 635180-1729606 45539 Asfaltimi i rrugëve në Qytet 0 0 0 0 492,213 372,571 864,784 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Pejë 1,480,000 1,710,000 0 3,190,000 3,675,373 4,473,553 11,338,926 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,480,000 1,710,000 0 3,190,000 3,675,373 4,473,553 11,338,926 0

635195 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

195950 - Zyra komunale për komunitete dhe kthim

1090 635195-1523827 41281 Projekte për komunitete 100,000 0 0 100,000 120,000 120,000 340,000 0

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 100,000 0 0 100,000 120,000 120,000 340,000 0

Totali - Zyra komunale për komunitete dhe kthim 100,000 0 0 100,000 120,000 120,000 340,000 0

635470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470190 - Bujqësi - Pejë

0421 635470-1421410 90114 Punimi i digave 87,074 62,926 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

0421 635470-1626837 43827 Paisje themelore për Bujqësi 45,852 104,148 0 150,000 150,000 200,000 500,000 0

0421 635470-1728910 44931 Punimi i Kanaleve të Ujitjes 230,000 240,000 0 470,000 500,000 500,000 1,470,000 0

Totali - Bujqësi - Pejë 362,926 407,074 0 770,000 800,000 850,000 2,420,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 362,926 407,074 0 770,000 800,000 850,000 2,420,000 0

635480 - Zhvillimi Ekonomik

480190 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Pejë

0411 635480-1728712 44779 Projekte për Zhvillim Ekonomik 55,000 35,000 0 90,000 100,000 100,000 290,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Pejë 55,000 35,000 0 90,000 100,000 100,000 290,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 55,000 35,000 0 90,000 100,000 100,000 290,000 0

635650 - Kadastra dhe Gjeodezia
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654950 - Çështje Ligjore - Pejë

0133 635650-1523835 41287 Shpronësimi ekspoprijimi 100,000 140,000 0 240,000 250,000 250,000 740,000 0

Totali - Çështje Ligjore - Pejë 100,000 140,000 0 240,000 250,000 250,000 740,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 100,000 140,000 0 240,000 250,000 250,000 740,000 0

635660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

661000 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Pejë

0620 635660-1525326 41290 Hartimi i hartave zonale 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 635660-1728627 44728 Mbrojtja e Ambientit-Rregullimi i kanaleve 80,000 40,000 0 120,000 100,000 100,000 320,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Pejë 80,000 50,000 0 130,000 100,000 100,000 330,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 80,000 50,000 0 130,000 100,000 100,000 330,000 0

635730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

741000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 635730-1524168 41291 Renovimi i objekteve shendetsore 70,000 0 0 70,000 60,000 60,000 190,000 0

0721 635730-1524190 41292 Blerja e paisjeve speciale mjekesore 0 40,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0721 635730-1728751 44803 Autoveturë për ngritjen e Kujdesit Paliativ 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0721 635730-1728753 44805 Ndërtimii i objekteve shendetsore 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 70,000 60,000 0 130,000 110,000 150,000 390,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 70,000 60,000 0 130,000 110,000 150,000 390,000 0

635755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

755910 - Shërbimet Sociale                        

1040 635730-1728754 44806 Akomodimi i Qendrës për Punë Sociale 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

1040 635755-1728861 44887 Ndërtimi istrehimores për raste Emergjente 50,000 30,000 0 80,000 0 0 80,000 0

Totali - Shërbimet Sociale                        50,000 60,000 0 110,000 0 0 110,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    50,000 60,000 0 110,000 0 0 110,000 0

635850 - Kulturë, Rini, Sport

850190 - Shërbimet Kulturore - Pejë

0820 635850-1626850 43833 Rregullimi objekteve dhe  tereneve sportive 68,000 0 0 68,000 50,000 50,000 168,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Pejë 68,000 0 0 68,000 50,000 50,000 168,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 68,000 0 0 68,000 50,000 50,000 168,000 0

635920 - Arsim dhe Shkencë

920950 - Administrata - Pejë

0980 635920-1626529 43834 Ndërtimi i Shkollave dhe Anekseve në Arsimin e  Mesme 0 100,000 0 100,000 150,000 0 250,000 0
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0980 635920-1626855 43835 Ndërtimi i Shkollave dhe Anekseve në Arsimin Fillor 0 240,000 0 240,000 120,000 0 360,000 0

0980 635920-1728785 44829 Renovimi i shkollave Fillore dhe të Mesme 62,164 0 0 62,164 150,000 200,000 412,164 0

0980 635920-1728788 44831 Ndërtimi dhe Renovimi i Sallave të Sportit në Shkolla 60,000 130,000 0 190,000 290,000 150,000 630,000 0

Totali - Administrata - Pejë 122,164 470,000 0 592,164 710,000 350,000 1,652,164 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 122,164 470,000 0 592,164 710,000 350,000 1,652,164 0

Totali - Pejë 2,798,659 3,021,505 0 5,820,164 6,285,373 6,693,553 18,799,090 0

636000 - Junik

636180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180200 - Infrastruktura Rrugore

0451 636180-1627942 44194 Rehabilitimi  i rrugeve lokale 14,000 6,000 0 20,000 35,000 35,000 90,000 0

0451 636180-1729669 45591 Rekonstruimi i ndriçimit publik 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0451 636180-1729678 45599 Vendosja e pengesave në rrugët lokale 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore 29,000 6,000 0 35,000 35,000 35,000 105,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 29,000 6,000 0 35,000 35,000 35,000 105,000 0

636480 - Zhvillimi Ekonomik

480200 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik

0411 636480-1627941 44195 Bashkefinancim i projekteve 37,884 24,782 0 62,666 56,703 68,544 187,913 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik 37,884 24,782 0 62,666 56,703 68,544 187,913 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 37,884 24,782 0 62,666 56,703 68,544 187,913 0

636660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664050 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 636660-1525165 41307 Hartimi i Projekteve 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 636660-1729684 45605 Asfaltimi i rrugëve lokale 154,000 46,000 0 200,000 56,703 68,544 325,247 0

0620 636660-1729690 45611 Asfaltimi i rrugës  Junik Jasiq Gjocaj 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 164,000 96,000 0 260,000 56,703 68,544 385,247 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 164,000 96,000 0 260,000 56,703 68,544 385,247 0

636920 - Arsim dhe Shkencë

935700 - Fillor - Junik

0912 636920-1729383 45348 Renovimi dhe Furnizimi me pajisje i objekteve shkollore 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Fillor - Junik 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0
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Totali - Junik 240,884 126,782 0 367,666 148,406 172,088 688,160 0

641000 - Leposaviq

641163 - Administrata dhe Personeli

163210 - Administrata - Leposaviq

0133 641163-1730231 45971 Asfalltimi i tri rrugeve ne fshatin Dren  600 mx3m 54,000 0 0 54,000 0 0 54,000 0

0133 641163-1730232 45972 Asfalltimi i rruges qe shpie tek magjistrala Ibar deri tek stacioni hekurodhore ne fshatin Sllatine ne gjatesi 200mx3m20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 641163-1730233 45973 Ndertimi i trotuarit nga rruga "Dositeja Obradovica" deri tek objekti banesore Samacki bllok 100mx1,2m nga kockat e betonit8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 0

0133 641163-1730243 45974 Asfalltimi i udhekryqit ne tri drejtime rrugore ne lagjen Tvrdjen 800mx3m me ndertimin e dy mureve mbeshtetese 68mx2,5m dhe 20mx2m90,000 0 0 90,000 0 0 90,000 0

0133 641163-1730245 45975 Rekonstruimi i rruges "Dositeja Obradovica" ne lagjen Leposaviq 300mx5m 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0133 641163-1730246 45976 Rekonstruimi I rruges sipas nderteses YU te programit lagjen Trepce  140mx3,5m 9,000 0 0 9,000 0 0 9,000 0

0133 641163-1730247 45977 Ndertimi i trotuarit (Behaton kocka) ne rrugen  "24.novembar" nga shtepia e shendetit deri tek rruga Rudarska 250mx1,5m20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 641163-1730248 45978 Rregullimi dhe ndertimi I shtegut kembesor dhe biciklist ne qendren sportive dhe rekreative pertej Ibri50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0133 641163-1730249 45979 Rekonstruimi i plote i rruges " Karadjordjeva", lagjja  Lesak 500mx4,5m me trotuar 500mx1,5m,200,000 0 0 200,000 0 0 200,000 0

0133 641163-1730250 45980 Asfalltimi  i rruges ne lagjen Tvrdjensko brdo 90mx3m 9,000 0 0 9,000 0 0 9,000 0

0133 641163-1730251 45981 Asfalltimi I pllatose para qendres studentore dhe fakultetit te mesuesise ne  Leposaviq22,000 0 0 22,000 0 0 22,000 0

0133 641163-1730252 45982 Heqja e ures se vjeter nga lumi Ibar ( fshati Kutnje) dhe ndertmi me mbajtes betoni40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0133 641163-1730253 45983 Asfalltimi I tri rrugeve prane (Stara milicija) ne fshatin Socanica 200m 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 641163-1730254 45984 Rekonstruimi I rruges makadam deri tek varrezat e fshatit ne fshatin Vuca dhe fshatin Citlucani ne gjatesi prej 1500m30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 641163-1730255 45985 Ndertimi I kanalit per ujera atmosferike pergjate rruges se afaltuar deri tek ura e trafostacionit ne Socanice te eperme7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

0133 641163-1730258 45986 Asfalltimi I rruges ne fshatin Jezero 150mx3m 18,000 0 0 18,000 0 0 18,000 0

0133 641163-1730264 45987 Ndertimi I fushes se lojerave per nevojat e PU "Bambi" ne fshatin Socanici 23,000 0 0 23,000 0 0 23,000 0

0133 641163-1730265 45988 Rekonstruimi I kulmit, fasades dhe toaletit ne ndertesen e MZ Socanica 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0133 641163-1730266 45989 Rregullimi I varrezave ne lagjen Socanica 17,000 0 0 17,000 0 0 17,000 0

0133 641163-1730267 45990 Rehabilitimi i morgut në varrezat e fshatit në Vuca 14,800 0 0 14,800 0 0 14,800 0

0133 641163-1730268 45991 Rehabilitimi i morgut në varrezat e fshatit në Ibër Slatina 14,000 0 0 14,000 0 0 14,000 0

0133 641163-1730269 45992 Asfalltimi I nje pjese te rruges nga magjistralja e Ibrit deri tek fshati ne gjatesi prej  1000m x3m70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0133 641163-1730270 45993 Blerja e  kontejnjerve per mbeturina per nevojat e kompanise se mbeturinave JKP20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 641163-1730272 45994 Asfalltimi I rruges ne fshatin Miolice gjatesia 300m 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 641163-1730273 45995 Blerja  i automjeteve zyrtare per nevojat e kuvendit komunal 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0133 641163-1730274 45996 Blerja e  tri maqinave, pastrues te bores nga trotuaret per nevojat e kompanise per mbeturiva JKP30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 641163-1730275 45997 Mirembajtja e rrugeve ne komunen Leposaviq 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0
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0133 641163-1730276 45998 Blerja e kombi busit per femijet e komunitetit ne Bistricen e Shales 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 641163-1730278 45999 Ndertimi I aneksit te nderteses ne lagjen Lesak per nevojat e klubit te penzionerve ne hapesire prej  150m²0 42,013 0 42,013 0 0 42,013 0

0133 641163-1730279 46000 Rekonstruimi I rrjetit ujesjelles ne Leposaviq (nderrimi I gypave azbest me PE gypa)130,275 0 0 130,275 0 0 130,275 0

0133 641163-1730280 46001 Ndertimi I deponise se perkoheshme per deponimin e mbeturinave 110,631 0 0 110,631 0 0 110,631 0

0133 641163-1730281 46002 Ndertimi I rruges per t'u qasur ne rrugen "24 Novembar" ne lagjen Do 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 641163-1730282 46003 Ndertimi I rruges "3" dhe "4" ne lagjen Slaniste 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0133 641163-1730283 46004 Ndertimi I ures mbi lumin Vracev tek shkolla ne Vracev 8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 0

0133 641163-1730284 46005 Ndertimi I ures mbi lumin ne fshatin Kaljin 8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 0

0133 641163-1730285 46006 Ndertimi I ures mbi lumin ne fshatin Kijevcice , lagjja Todorovici 22,000 0 0 22,000 0 0 22,000 0

0133 641163-1730286 46007 Ndertimi I ures mbi lumin Vracev ne fshatin Postenje 22,000 0 0 22,000 0 0 22,000 0

0133 641163-1730287 46008 Ndertimi I ures mbi lumin e fshatit Koporice 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 641163-1730288 46009 Rekonstruimi I ures se varur ne fshatin Iber ne fshatin Kosutica 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000 0

0133 641163-1730289 46010 Rekonstruimi I ures se varur ne fshatin Ibarska Slatina 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000 0

0133 641163-1730290 46011 Vendosja e tabelave informative ne teritorin e komunes Leposaviq 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 641163-1730291 46012 Asfalltimi I rruges Postenje -Rvatska ne gjatesi prej   1000m lagjja Prisoje 65,000 0 0 65,000 0 0 65,000 0

0133 641163-1730292 46013 Rregullimi dhe asfalltimi I pllatose para qendres kulturore-sportive ne fshatin  Rvatska35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0133 641163-1730293 46014 Ndertimi I rrjetit te kanalizimit ne lagjen rome ne fshatin Kamen 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 641163-1730294 46015 Shtruarje e rruges me zhavor ne fshatin Majdevo, lagjja  Antonijevici dhe Milanovici5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0133 641163-1730295 46016 Ndertimi i fazes se I-re i rrjetit te kanalizimit ne fshatin  Tvrdjen 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0133 641163-1730296 46017 Asfalltimi I pjeses se rruges qe shpie tek varrezat e fshatit Donji Krnjin 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0133 641163-1730297 46018 Rekonstruimi I pishinave per uje ne lagjet Socanica dhe Lesak 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0133 641163-1730298 46019 Rekonstruimi I rrugeve te pakategorizuara ne MZ Belo Brdo 0 66,000 0 66,000 0 0 66,000 0

0133 641163-1730299 46020 Vendosja e ndriqimit rrugor ne lagjet Socanica, Lesak dhe Leposaviq 0 60,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0133 641163-1730300 46021 Investimet kapitale ne teritorin e komunes Leposaviq ne vitin 2018 0 0 0 0 2,140,616 0 2,140,616 0

0133 641163-1730301 46022 Investimet kapitale ne teritorin e komunes Leposaviq ne vitin 2019 0 0 0 0 0 2,246,273 2,246,273 0

Totali - Administrata - Leposaviq 1,568,706 198,013 0 1,766,719 2,140,616 2,246,273 6,153,608 0

Totali - Administrata dhe Personeli 1,568,706 198,013 0 1,766,719 2,140,616 2,246,273 6,153,608 0

641920 - Arsim dhe Shkencë

921050 - Administrata - Leposaviq

0980 641920-1730302 46023 Ndertimi I kaldajes dhe depove per lende djegese per nevojat e shkolles bujeqesore ne Lesk80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

Totali - Administrata - Leposaviq 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 80,000 0 0 80,000 0 0 80,000 0
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Totali - Leposaviq 1,648,706 198,013 0 1,846,719 2,140,616 2,246,273 6,233,608 0

642000 - Mitrovicë

642166 - Inspekcioni

166430 - Inspekcioni - Mitrovicë

0411 642166-1523828 41309 Largimi i deponive te egra 15,000 45,000 0 60,000 0 0 60,000 0

0411 642166-1730067 45916 Rrenimi i objekteve pa leje 15,000 40,000 0 55,000 12,000 12,000 79,000 0

Totali - Inspekcioni - Mitrovicë 30,000 85,000 0 115,000 12,000 12,000 139,000 0

Totali - Inspekcioni 30,000 85,000 0 115,000 12,000 12,000 139,000 0

642175 - Buxhet dhe Financa

175220 - Buxhetimi

0112 642175-1730089 45938 Bashkfinancim me donator te jashtem dhe te mbrendshem 0 400,000 0 400,000 610,295 739,350 1,749,645 0

Totali - Buxhetimi 0 400,000 0 400,000 610,295 739,350 1,749,645 0

Totali - Buxhet dhe Financa 0 400,000 0 400,000 610,295 739,350 1,749,645 0

642470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

471020 - Pylltaria dhe inspeksioni - Mitrovicë

0422 642180-1730062 45911 Ndertimi dhe mirmbajtja e varrezave dhe lapidarve 10,678 21,000 0 31,678 31,678 31,678 95,034 0

0422 642180-1730064 45913 Mbshtetje per sistemin e menaxhimit te mbeturinave 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0422 642470-1523919 41312 Ngritja e siperfaqeve te gjelbruara ne qytet 20,000 24,000 0 44,000 44,000 44,000 132,000 0

Totali - Pylltaria dhe inspeksioni - Mitrovicë 30,678 75,000 0 105,678 105,678 105,678 317,034 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 30,678 75,000 0 105,678 105,678 105,678 317,034 0

642480 - Zhvillimi Ekonomik

480220 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Mitrovicë

0411 642180-1729910 45784 Ndertimi i trotuareve ne qytet 40,000 40,000 0 80,000 100,000 110,000 290,000 0

0411 642180-1729936 45793 Ndertimi i rrjetit te ujsjellsve 40,000 40,000 0 80,000 100,000 120,000 300,000 0

0411 642180-1729940 45797 Ndertimi i rrugve ne fshatin Kqiq 70,000 50,000 0 120,000 100,000 120,000 340,000 0

0411 642180-1729948 45805 Ndertimi i rrugve ne fshatin Pirq 60,000 0 0 60,000 70,000 70,000 200,000 0

0411 642180-1729952 45808 Ndertimi i rrugve ne fshatin Vinarc 60,000 40,000 0 100,000 80,000 70,000 250,000 0

0411 642180-1729962 45818 Ndertimi i rrugve ne fshatin Bare 10,000 50,000 0 60,000 70,000 80,000 210,000 0

0411 642180-1729982 45838 Ndertimi i rrugve ne fshatin Suhodoll 70,000 40,000 0 110,000 100,000 100,000 310,000 0

0411 642180-1730012 45866 Ndertimi i rrugve ne fshatin Lushte 30,000 20,000 0 50,000 60,000 60,000 170,000 0

0411 642180-1730015 45869 Shenjzimi i rrugëve 100,000 30,000 0 130,000 90,000 100,000 320,000 0
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0411 642180-1730017 45871 Ndertimi,furnizimi dhe debllokimi i rrjetit te kanalizimit 100,000 80,000 0 180,000 120,000 186,542 486,542 0

0411 642180-1730022 45875 Ndertimi i rrugve ne fshatin Koshtove 30,000 10,000 0 40,000 70,000 70,000 180,000 0

0411 642180-1730038 45889 Ndertimi i rrugve ne fshatin Vaganice 20,000 10,000 0 30,000 70,000 60,000 160,000 0

0411 642180-1730048 45897 Ndertimi i rrugve ne Stan Terg 5,000 30,000 0 35,000 50,000 30,000 115,000 0

0411 642180-1730056 45905 Ndertimi i rrugve ne fshatin Mazhiq 20,000 30,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0411 642180-1730057 45906 Ndertimi i rrugëve Melenice-Maxher-Dedi 50,000 30,000 0 80,000 100,000 80,000 260,000 0

0411 642180-1730058 45907 Ndertimi i rrugve ne fshatin Bajgore 20,000 20,000 0 40,000 50,000 70,000 160,000 0

0411 642180-1730060 45909 Ndertimi i rrugve ne fshatin Vllahi 10,000 30,000 0 40,000 50,000 70,000 160,000 0

0411 642180-1730066 45915 Ndertimi dhe mirmbajtja e parqeve ne hapsirat publike 12,000 43,238 0 55,238 191,287 117,000 363,525 0

0411 642180-1730096 45945 Asfaltimi,rregullimi dhe riparimi i rrugve 197,557 170,000 0 367,557 420,000 490,000 1,277,557 0

0411 642180-1730097 45946 Ndertimi i rrugve ne fshatin Rahove 0 30,000 0 30,000 80,000 80,000 190,000 0

0411 642180-1730099 45948 Ndertimi i rrugve ne fshatin Tersten 0 20,000 0 20,000 70,000 60,000 150,000 0

0411 642480-1422539 90197 Hartimi i projekteve per investime kapitale 70,000 50,000 0 120,000 80,000 100,000 300,000 0

0411 642480-1524505 41336 Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik 50,000 100,000 0 150,000 80,000 100,000 330,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Mitrovicë 1,064,557 963,238 0 2,027,795 2,251,287 2,393,542 6,672,624 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 1,064,557 963,238 0 2,027,795 2,251,287 2,393,542 6,672,624 0

642660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

661150 - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Mitrovicë

0620 642660-1730090 45939 Hartimi i projekteve,planeve hapsinore PZHK,hartave zonale komunale 40,000 40,000 0 80,000 130,000 130,000 340,000 0

0620 642660-1730091 45940 Rindertimi dhe meremetimi i shtepive 30,000 20,000 0 50,000 20,000 20,000 90,000 0

Totali - Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ - Mitrovicë 70,000 60,000 0 130,000 150,000 150,000 430,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 70,000 60,000 0 130,000 150,000 150,000 430,000 0

642730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730310 - Administrata - Mitrovicë

0760 642730-1729958 45814 Pajisje Speciale Mjekesore 0 3,500 0 3,500 0 0 3,500 0

0760 642730-1729964 45820 Softver per laborator 0 0 0 0 4,500 0 4,500 0

0760 642730-1729969 45825 Mirëmbajtje e objekteve shendetesore 10,000 643 0 10,643 0 0 10,643 0

0760 642730-1729984 45840 Mobilje dhe Inventar 0 5,000 0 5,000 3,426 0 8,426 0

0760 642730-1729988 45844 Kompjuter dhe Pajisje te Teknologjis Informative 0 3,714 0 3,714 0 0 3,714 0

0760 642730-1730000 45855 Pajisje tjera (klima, pajisje tjera per mirembajtje te objekteve 0 3,000 0 3,000 0 3,000 6,000 0

0760 642730-1730002 45856 Veture e ndihmes se shpejt 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0760 642730-1730004 45858 Karrik Stomatologjike 0 0 0 0 0 2,218 2,218 0
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0760 642730-1730005 45859 Renovimi i Nyjeve Sanitare 10,000 0 0 10,000 0 9,500 19,500 0

0760 642730-1730006 45860 Aparat i Rentgenit (Dixhital) 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0760 642730-1730008 45862 Bashkefinancim me donator 0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

Totali - Administrata - Mitrovicë 20,000 15,857 0 35,857 37,926 39,718 113,501 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 20,000 15,857 0 35,857 37,926 39,718 113,501 0

642850 - Kulturë, Rini, Sport

850220 - Shërbimet Kulturore - Mitrovicë

0820 642850-1730101 45950 Rekonstuimi i fushave te futbollit ne qytet 0 30,000 0 30,000 13,403 13,403 56,806 0

0820 642850-1730103 45952 Ndertimi i fushes se futbollit ne lagjen Ilirida 0 13,403 0 13,403 0 0 13,403 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Mitrovicë 0 43,403 0 43,403 13,403 13,403 70,209 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 0 43,403 0 43,403 13,403 13,403 70,209 0

642920 - Arsim dhe Shkencë

921100 - Administrata - Mitrovicë

0980 642920-1730007 45861 Ndrrimi dyerve në SHFMU "Bislim Hajdari" Kaqanollë 1,500 0 0 1,500 0 0 1,500 0

0980 642920-1730016 45870 Rregullimi i dyshemese se klaseve ne shfmu "Shemsi Ahmeti" - Shupkovc 4,000 0 0 4,000 0 0 4,000 0

0980 642920-1730019 45873 Shtruarja e nje pjese te oborrit me kubeza betoni ne shfmu "Migjeni" - Mitrovice 2,700 0 0 2,700 0 0 2,700 0

0980 642920-1730023 45876 Rregullimi i catise se depose per lende djegese ne shfmu "Migjeni" - Mitrovice 2,000 0 0 2,000 0 0 2,000 0

0980 642920-1730024 45877 Furnizimi dhe montimi i Kaldave per ngrohje ne Gjimnazin "Frang Bardhi" - Mitrovice8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 0

0980 642920-1730029 45881 Furnizimi dhe montimi i Kaldave per ngrohje ne shfmu "Bedri Gjinaj" Mitrovice 4,500 0 0 4,500 0 0 4,500 0

0980 642920-1730033 45884 Nderrimi i dritareve ne shfmu "Musa Hoti" PN Frasher 4,500 0 0 4,500 0 0 4,500 0

0980 642920-1730035 45886 Ndarja e nje dhome mesimi ne dy sosh ne shfmu "Elmaz Peci" - Rahove 1,500 0 0 1,500 0 0 1,500 0

0980 642920-1730036 45887 Furnizimi me material per ngjyrosje ( Gelqerosje ) 8,000 0 0 8,000 0 0 8,000 0

0980 642920-1730037 45888 Nderrimi i dritareve ne shfmu "Harun Beka" - PN Vidimriq 3,700 0 0 3,700 0 0 3,700 0

0980 642920-1730040 45890 Nderrimi i dyerve ne shfmun "Harun Beka" - PN Vidimriq 1,100 0 0 1,100 0 0 1,100 0

0980 642920-1730041 45891 Renovimi i shkolles se vjeter ne shfmu "Xhevat Jusufi" - Bare 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 642920-1730043 45892 Nderrimi i dyerve ne shfmu "Cajupi" - Mitrovice 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 642920-1730045 45894 Rregullimi i nyjeve sanitare ne shkolla fillore dhe te mesme 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 642920-1730046 45895 Furnizimi i shkollave me inventar dhe kabinete 16,000 6,352 0 22,352 0 0 22,352 0

0980 642920-1730047 45896 Nderrimi i dyerve ne shfmu "Jusuf Rexha" - Koshtove 0 0 0 0 2,500 0 2,500 0

0980 642920-1730049 45898 Rregullimi i kanalizimit te jashtem te shkolles ne shfmu "Skenderbeu" - Vaganice 0 0 0 0 5,000 0 5,000 0

0980 642920-1730050 45899 Rregullimi i nyjeve sanitare ne shfmu "Skenderbeu" - Vaganice 0 0 0 0 3,000 0 3,000 0

0980 642920-1730051 45900 Furnizimi me kabinete Biologji - Kimi ne Gjimnazin "Frang Bardhi" - MItrovice 0 0 0 0 8,000 0 8,000 0
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0980 642920-1730052 45901 Instalimi i kamerave ne shfmu "Fazli Greicevci" - Shipol 0 0 0 0 8,459 0 8,459 0

0980 642920-1730053 45902 Kycja e rrjetit te ujesjellesit ne shfmu "Fazli Greicevci" - PN Verrnice 0 0 0 0 1,000 0 1,000 0

0980 642920-1730054 45903 Rregullimi i oborrit te shkolles ne shfmu "Musa Hoti" - Mitrovice 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0980 642920-1730055 45904 Rregullimi i dyshemese se klaseve ne shfmu "Musa Hoti" PN Frasher 0 0 0 0 7,500 0 7,500 0

0980 642920-1730059 45908 Nderrimi i dritareve ne shfmu "Jashar Begu" Vllahi 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0980 642920-1730061 45910 Vendosja e deres dhe shkalleve emergjente ne shfmu "Elmaz Peci" Rahove 0 0 0 0 2,000 0 2,000 0

0980 642920-1730063 45912 Furnizimi me material per ngjyrosje ( Gelqerosje ) 0 0 0 0 34,352 0 34,352 0

0980 642920-1730065 45914 Ndrrimi i dyerve ne shfmu "Bislim Imeri" Kqiq i madhe 0 0 0 0 3,570 0 3,570 0

0980 642920-1730068 45917 Riparimi i sistemit te ngrohjes qendrore ne shfmu "Trepca" - Stan Terg 1,529 0 0 1,529 0 0 1,529 0

0980 642920-1730070 45919 Nderrimi i dyshemese se klaseve ne shfm "Sefedin Smakolli" - Rashan 0 0 0 0 0 13,000 13,000 0

0980 642920-1730071 45920 Rregullimi i rrethojes se shkolles ne shfmu "Bislim Halimi" - Selac 0 0 0 0 0 5,000 5,000 0

0980 642920-1730072 45921 Riparimi i dritareve te shkolles ne shfmu "Bislim Halimi" - Selac 0 0 0 0 0 1,500 1,500 0

0980 642920-1730073 45922 Nderrimi i dritareve ne shfmu "Bedri Gjinaj" - Mitrovice 0 0 0 0 0 22,125 22,125 0

0980 642920-1730074 45923 Ndertimi i fushes se volejbollit ne shfmu "Fazli Greicevci" - Shipol 0 0 0 0 0 5,404 5,404 0

0980 642920-1730075 45924 Vendosja e rrethojes se shkolles ne shfmu " Fazli Greicevci" - PN Verrnice 0 0 0 0 0 6,000 6,000 0

0980 642920-1730076 45925 Rregullimi i dyshemese se klaseve ne shfmu "Jashar Begu" - Vllahi 0 0 0 0 0 12,000 12,000 0

0980 642920-1730077 45926 Furnizimi me material per ngjyrosje ( Gelqerosje ) 0 0 0 0 0 31,352 31,352 0

0980 642920-1730078 45927 Vendosja e rrjetes metalike ne fushen sportive te shfmu "Bislim Imeri" - Kciq i Madh 0 0 0 0 0 2,000 2,000 0

0980 642920-1730079 45928 Rregullimi i ambientit te jashtem te shkolles ne shfmu " Trepca" - Stan Terg 0 0 0 0 0 2,000 2,000 0

0980 642920-1731827 41945 Renovimi i shkollës "Musa Hoti" 356,300 0 0 356,300 0 0 356,300 0

Totali - Administrata - Mitrovicë 425,329 31,352 0 456,681 100,381 100,381 657,443 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 425,329 31,352 0 456,681 100,381 100,381 657,443 0

Totali - Mitrovicë 1,640,564 1,673,850 0 3,314,414 3,280,970 3,554,072 10,149,456 0

643000 - Skënderaj

643175 - Buxhet dhe Financa

175230 - Buxhetimi

0112 643175-1627421 43870 Fondi i bashkefinancimit (DFEZH-ja) 50,000 11,500 0 61,500 130,000 130,000 321,500 0

Totali - Buxhetimi 50,000 11,500 0 61,500 130,000 130,000 321,500 0

Totali - Buxhet dhe Financa 50,000 11,500 0 61,500 130,000 130,000 321,500 0

643180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180230 - Infrastruktura Rrugore - Skënderaj
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0451 643180-1627597 43872 Blerja e shenjave të komunikacionit 0 20,000 0 20,000 15,000 15,000 50,000 0

0451 643180-1728833 44824 Furnizimi me kontenjer per mbeturina. 0 46,000 0 46,000 25,000 25,000 96,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Skënderaj 0 66,000 0 66,000 40,000 40,000 146,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 66,000 0 66,000 40,000 40,000 146,000 0

643195 - Zyra e Komuniteteve

196150 - ZLK - Skënderaj

1090 643195-1728830 44860 Furnizimi me automjet per nevojat e ZKKK-se. 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

Totali - ZLK - Skënderaj 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

Totali - Zyra e Komuniteteve 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

643650 - Kadastra dhe Gjeodezia

653150 - Shërbimet e Gjeodezisë - Skënderaj

0610 643650-1524108 41364 Shpronesimi i pronave 178,000 70,000 0 248,000 0 0 248,000 0

Totali - Shërbimet e Gjeodezisë - Skënderaj 178,000 70,000 0 248,000 0 0 248,000 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 178,000 70,000 0 248,000 0 0 248,000 0

643660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

666200 - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni

0620 643180-1421244 90287 Mirembajtja dhe riparimi i rrugeve 120,000 55,000 0 175,000 180,000 200,000 555,000 0

0620 643180-1728778 44823 Projekti lled i ndriqimit ne qytet 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

0620 643660-1421237 90294 Segmenti 2 i rruges unazore te qytetit 166,000 19,000 0 185,000 168,412 0 353,412 0

0620 643660-1421239 90296 Hartimi i projekteve teknike 132,928 60,000 0 192,928 130,384 120,000 443,312 0

0620 643660-1425698 84577 Asfaltimi i rruges ne Makermal 45,737 0 0 45,737 0 0 45,737 0

0620 643660-1425699 84578 Asfaltimi i rruges unazore ne qytet segmenti Kline-Llaushe 70,000 20,000 0 90,000 215,041 0 305,041 0

0620 643660-1523993 41369 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Polac 93,789 45,000 0 138,789 98,789 98,926 336,504 0

0620 643660-1524001 41372 Asfaltimi i rrugës Dashevc-Baks 120,535 0 0 120,535 0 0 120,535 0

0620 643660-1524024 41375 Asfaltimi i rrugës në fshatin Polac 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 643660-1524084 41376 Asfaltimi i rrugës në fshatin Plluzhine 109,619 0 0 109,619 0 0 109,619 0

0620 643660-1524092 41377 Asfaltimi i rrugës në fshatin Likovc 89,600 0 0 89,600 120,000 0 209,600 0

0620 643660-1524098 41378 Asfaltimi i rrugës Obri-Murge 187,099 0 0 187,099 0 0 187,099 0

0620 643660-1524102 41380 Asfaltimi i rrugës Vitak-Kllodernicë 116,500 89,473 0 205,973 354,373 0 560,346 0

0620 643660-1524104 41381 Asfaltimi i rrugës në qytet 80,000 20,000 0 100,000 159,880 0 259,880 0

0620 643660-1524267 41386 Asfaltimi i rrugës në Runik 105,000 75,000 0 180,000 161,137 0 341,137 0

0620 643660-1626993 43875 Ndertimi i trotuarit në Llaushë 40,000 20,345 0 60,345 0 0 60,345 0
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0620 643660-1627004 43876 Rruga në Klinë 22,160 0 0 22,160 0 0 22,160 0

0620 643660-1627420 43877 Kanalizimi në Qirez 0 30,000 0 30,000 40,000 150,000 220,000 0

0620 643660-1728654 44742 Kanalizimi ne fshatin Prekaz 0 0 0 0 60,000 220,000 280,000 0

0620 643660-1728656 44743 Kanalizimi ne Likovc 0 30,000 0 30,000 60,000 265,000 355,000 0

0620 643660-1728659 44746 Kanalizimi ne fshatin Llaushe 0 40,000 0 40,000 60,000 110,000 210,000 0

0620 643660-1728662 44747 Kanalizimi fekal ne fshatin Kline e Ulet 0 40,000 0 40,000 60,000 260,000 360,000 0

0620 643660-1728664 44749 Kanalizimi fekal Kllodernice-Kopiliq-Turiqevc 0 30,000 0 30,000 60,000 270,000 360,000 0

0620 643660-1728752 44804 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Izbice 135,976 40,643 0 176,619 406,621 0 583,240 0

0620 643660-1728755 44807 Asfaltimi i rruges Kuqice - Ternavc 50,000 0 0 50,000 72,308 0 122,308 0

0620 643660-1728761 44809 Rrjeti i kanalizimit ne qytet 0 0 0 0 60,000 100,620 160,620 0

0620 643660-1728762 44810 Ndertimi i rrjetit te kanalizimit ne fshatra 0 0 0 0 74,000 265,000 339,000 0

0620 643660-1728763 44811 Ndertimi i ujesjellesit neper fshatra 0 0 0 0 74,000 320,000 394,000 0

0620 643660-1728765 44812 Zgjerimi i sheshit Adem Jashari 0 0 0 0 60,000 100,000 160,000 0

0620 643660-1728766 44813 Kanalizimi fekal Qitak-Padalishte 0 0 0 0 50,000 260,000 310,000 0

0620 643660-1728767 44814 Kanalizimi fekal Vitak-Qubrel 0 0 0 0 0 120,000 120,000 0

0620 643660-1728768 44815 Rruga Llaushe 0 0 0 0 65,581 80,000 145,581 0

0620 643660-1728769 44816 Kanalizimi ne fshatra te BL Likovc 0 0 0 0 60,000 100,000 160,000 0

0620 643660-1728771 44817 Kanalizimi ne fshatra te BL Turiqevc 0 0 0 0 60,000 100,000 160,000 0

0620 643660-1728773 44819 Kanalizimi ne fshatra te BL Qirez 0 0 0 0 60,000 60,000 120,000 0

0620 643660-1728776 44821 Kanalizimi ne fshatra te BL Runik 0 0 0 0 0 158,801 158,801 0

0620 643660-1728900 44922 Blerja  e materialit per te pastrehet. 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 1,834,943 614,461 0 2,449,404 3,005,526 3,358,347 8,813,277 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,834,943 614,461 0 2,449,404 3,005,526 3,358,347 8,813,277 0

643730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

730320 - Administrata - Skënderaj

0760 643730-1627366 43881 Blerja e materialit ndertimor per te pastrehet 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

Totali - Administrata - Skënderaj 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

744000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 643730-1422782 90336 Ndertimi i objektit te QKMF 18,335 0 0 18,335 0 0 18,335 0

0721 643730-1525135 41398 Automjete per nevojat e emergjences 0 0 0 0 25,000 15,000 40,000 0

0721 643730-1627184 43883 Rregullimi i oborrit dhe rrethojes ne objektin e ri te QKMF-se 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0721 643730-1728819 44851 Vendosja e dy ashensorve ne objektin e ri te QKMF-se 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0
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0721 643730-1728826 44857 Hapja e pusit per furnizimme uje ne QKMF 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 93,335 0 0 93,335 25,000 15,000 133,335 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 93,335 30,000 0 123,335 25,000 15,000 163,335 0

643920 - Arsim dhe Shkencë

936600 - Fillor - Skënderaj

0912 643920-1215198 88468 Renovimi i objekteve shkollore 44,594 40,919 0 85,513 80,000 50,000 215,513 0

0912 643920-1627207 43887 Furnizimi me paisje elektronike dhe kabinete 10,000 0 0 10,000 0 9,380 19,380 0

0912 643920-1627346 43888 Furnizimi me rekuizita dhe pajisje sportive 0 0 0 0 12,000 0 12,000 0

0912 643920-1728777 44822 Ndertimi i shkolles fillore ne fshatin Makermal 62,000 0 0 62,000 80,000 0 142,000 0

0912 643920-1728779 44825 Rrenimi i objekteve shkollore 63,830 0 0 63,830 8,000 0 71,830 0

0912 643920-1728781 44827 Vendosja e kamerave neper shkolla 10,000 0 0 10,000 30,000 0 40,000 0

0912 643920-1728784 44828 Furnizimi me inventar ne shkollat fillore. 5,000 0 0 5,000 20,000 20,000 45,000 0

0912 643920-1728787 44830 Furnizimi i shkollave me material didaktik. 4,000 0 0 4,000 0 0 4,000 0

Totali - Fillor - Skënderaj 199,424 40,919 0 240,343 230,000 79,380 549,723 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 199,424 40,919 0 240,343 230,000 79,380 549,723 0

Totali - Skënderaj 2,362,702 832,880 0 3,195,582 3,430,526 3,622,727 10,248,835 0

644000 - Vushtrri

644163 - Administrata dhe Personeli

163240 - Administrata - Vushtrri

0133 644163-1524503 43889 Teknologji informative 0 10,000 0 10,000 20,000 20,000 50,000 0

0133 644163-1627079 43890 Inventar për Objektin e Ri të Komunës 30,000 20,000 0 50,000 10,000 10,000 70,000 0

Totali - Administrata - Vushtrri 30,000 30,000 0 60,000 30,000 30,000 120,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 30,000 30,000 0 60,000 30,000 30,000 120,000 0

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

0451 644180-1422280 90226 Rruget e rendit te katert 20,000 30,000 0 50,000 60,000 50,000 160,000 0

0451 644180-1524544 41406 Ndërtimi i rrugëve me kubza betoni 251,530 66,834 0 318,364 300,000 250,000 868,364 0

0451 644180-1524615 41407 Ndertimi i trotuareve 20,000 5,000 0 25,000 160,000 180,000 365,000 0

0451 644180-1524622 41408 Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 5,000 10,000 0 15,000 20,000 20,000 55,000 0

0451 644180-1524641 41410 Furnizimi me gypa te ujerave te zeza 20,000 20,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0

0451 644180-1524776 41413 Ndriçimi Publik 5,000 5,000 0 10,000 20,000 25,000 55,000 0
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0451 644180-1525410 41415 Ndërtimi i kanalizimeve 100,000 165,612 0 265,612 300,000 300,000 865,612 0

0451 644180-1627154 43892 Rregullimi i lumit,,Terrstena" 39,025 0 0 39,025 20,000 20,000 79,025 0

0451 644180-1627157 43893 Rekonstruimi i rrugëve të asfaltuara 50,000 20,000 0 70,000 90,000 100,000 260,000 0

0451 644180-1627348 43894 Ndërtimi i trotuarit në Smrekonicë 9,578 0 0 9,578 0 0 9,578 0

0451 644180-1627369 43897 Ndërtimi i urave 20,000 5,000 0 25,000 50,000 50,000 125,000 0

0451 644180-1627391 43898 Rregullimi i Varrezave të Dëshmorëve 30,343 0 0 30,343 25,000 20,000 75,343 0

0451 644180-1627414 43899 Kamerat në qytet 3,000 2,000 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0451 644180-1627595 43900 Projektet në bashkëfinancim me donator 50,000 100,000 0 150,000 210,000 250,000 610,000 0

0451 644180-1627630 43901 Ndërtimi i parqeve 30,000 26,000 0 56,000 65,000 70,000 191,000 0

0451 644180-1729050 45049 Riasfaltimi i rrugës Vushtrri - Sllatinë 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 644180-1729122 45117 Rrënimi i objektit të Komunës dhe rregullimi i oborrit 30,000 10,000 0 40,000 20,000 25,000 85,000 0

0451 644180-1729218 45203 Rregullimi i varrezave 10,000 5,000 0 15,000 20,000 25,000 60,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 693,476 490,446 0 1,183,922 1,410,000 1,435,000 4,028,922 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 693,476 490,446 0 1,183,922 1,410,000 1,435,000 4,028,922 0

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470240 - Bujqësi - Vushtrri

0421 644470-1422296 90231 Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave 10,000 30,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0421 644470-1627345 43902 Projektet në bashkfinancim me donator (Bujqësi) 20,000 20,000 0 40,000 10,000 150,000 200,000 0

0421 644470-1627354 43903 Ndërtimi i serave 25,000 5,000 0 30,000 50,000 60,000 140,000 0

0421 644470-1627396 43905 Makina Sillazhi 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0421 644470-1729223 45208 Makina për mbjellje të grurit 5,000 15,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0421 644470-1729230 45215 Makina për mbjelljen e misrit 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0421 644470-1729237 45221 Pemëtari ( mjedra,qershi,lajthi.ftua etj.) 30,000 20,000 0 50,000 60,000 80,000 190,000 0

0421 644470-1729289 45267 Përkrahje bizneseve të reja dhe ekzistuese me pajisje 35,000 5,000 0 40,000 42,000 45,000 127,000 0

0421 644470-1729294 45270 Mbulimi i normave të interesit për bizneset e reja 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

Totali - Bujqësi - Vushtrri 160,000 210,000 0 370,000 262,000 435,000 1,067,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 160,000 210,000 0 370,000 262,000 435,000 1,067,000 0

644650 - Kadastra dhe Gjeodezia

651200 - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri

0610 644650-1422370 90237 Shpronsimi i tokave 20,000 81,163 0 101,163 150,000 200,000 451,163 0

0610 644650-1729064 45062 Pajisje për matje gjeodezike 0 16,000 0 16,000 0 0 16,000 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Vushtrri 20,000 97,163 0 117,163 150,000 200,000 467,163 0
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Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 20,000 97,163 0 117,163 150,000 200,000 467,163 0

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 644180-1729310 45285 Asfaltimi i rrugëve në Druar 0 0 0 0 25,000 25,000 50,000 0

0620 644660-1525060 43910 Hartimi i projekteve 50,000 21,200 0 71,200 100,000 100,000 271,200 0

0620 644660-1627539 43911 Asfaltimi i rrugëve në Kunovik ( lagja Parparduzi - Muli ) 75,742 0 0 75,742 0 0 75,742 0

0620 644660-1627541 43912 Asfaltimi i rrugës Skromë-Bozhlan-Vesekoc-Kurillovë 330,122 0 0 330,122 0 0 330,122 0

0620 644660-1627575 43922 Asfaltimi i rrugëve në Bruznik 0 0 0 0 140,000 0 140,000 0

0620 644660-1627580 43925 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Bukosh,(lagja Osmani,Dushi,Mehmeti,Hajrizi.) 18,046 0 0 18,046 0 0 18,046 0

0620 644660-1627589 43930 Asfaltimi i rrugëve në Dumnicë lagjja Abazi 22,337 0 0 22,337 0 0 22,337 0

0620 644660-1627592 43932 Asfaltimi i rrugëve në Dobërllukë ( Lagja Xhaferi - Merovci ) 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 644660-1627594 43934 Asfaltimi i rrugës në Ashlan ( Lagja Selatin Hyseni ) 28,000 0 0 28,000 0 0 28,000 0

0620 644660-1729242 45226 Asfaltimi i rrugës "Çlirimi " Mihaliq 5,000 460 0 5,460 10,000 0 15,460 0

0620 644660-1729269 45249 Asfaltimi i rrugës "Dëshmorët e Druarit" (dy vjeçar) 15,000 2,300 0 17,300 15,000 0 32,300 0

0620 644660-1729283 45262 Asfaltimi i rrugës "Lëvizja Kaçake" 0 0 0 0 7,000 0 7,000 0

0620 644660-1729286 45264 Asfaltimi i rrugës "Agim Drevinja" 5,000 4,000 0 9,000 0 0 9,000 0

0620 644660-1729287 45265 Asfaltimi i rrugëve në qytet 0 0 0 0 300,000 480,000 780,000 0

0620 644660-1729332 45302 Asfaltimi i rrugës "Matirët e Druarit" (dy vjeçar) 15,000 5,500 0 20,500 15,000 0 35,500 0

0620 644660-1729394 45358 Asfaltimi i rrugës Sfaraçak (tri segmente) 0 0 0 0 105,000 0 105,000 0

0620 644660-1729405 45366 Asfaltimi i rrugës Sllakoc -Kurillovë 0 0 0 0 150,000 200,000 350,000 0

0620 644660-1729551 45491 Asfaltimi i rrugës "Hasn Tiku Shabani" Vushtrri 15,000 4,520 0 19,520 0 0 19,520 0

0620 644660-1729557 45496 Asfaltimi i rrugës "Nazmi Ispahiu" 8,000 2,880 0 10,880 0 0 10,880 0

0620 644660-1729567 45505 Asfaltimi i rrugës "Jeton Tërrstena " seg II 10,000 4,000 0 14,000 0 0 14,000 0

0620 644660-1729578 45516 Asfaltimi i rrugës "Vëllezërit Veseli" 10,000 4,016 0 14,016 0 0 14,016 0

0620 644660-1729588 45523 Asfaltimi i rrugës "Zylfije Krasniqi" 10,442 23,352 0 33,794 0 0 33,794 0

0620 644660-1729596 45531 Asfaltimi i rrugës "Sekine Maxhuni" 0 73,600 0 73,600 0 0 73,600 0

0620 644660-1729602 45535 Asfaltimi i rrugës "Rexhep Rrahmani" Kollë 10,000 5,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 644660-1729607 45540 Asfaltimi i rrugës "Musa Surdulli" Samadrexhë 18,000 1,025 0 19,025 0 0 19,025 0

0620 644660-1729635 45566 Ndërtimi i mureve mbrojtëse në Bivolak,Stroc dhe Gllavotin 5,000 10,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 644660-1729645 45572 Asfaltimi i rrugës "Ahmet Ademi" 16,186 2,156 0 18,342 10,000 0 28,342 0

0620 644660-1729649 45575 Asfaltimi i rrugëve lokale në Bivolak 20,000 8,000 0 28,000 10,000 0 38,000 0

0620 644660-1729652 45578 Asfaltimi i rrugëve lokale në Beçuk (dy vjeçar) 22,000 6,000 0 28,000 125,000 0 153,000 0
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0620 644660-1729657 45583 Asfaltimi  i rrugëve lokale në Zhilivodë ( dy vjeçar ) 18,000 4,000 0 22,000 35,000 0 57,000 0

0620 644660-1729670 45592 Asfaltimi i rrugëve në Reznik(lagja Mustafa,Curri,Makiqi) dhe në Shallc(lagja Jetullahu)25,000 10,000 0 35,000 30,000 0 65,000 0

0620 644660-1729677 45598 Asfaltimi i rrugës " Shefqet Isa" Dumnicë 8,000 904 0 8,904 0 0 8,904 0

0620 644660-1729706 45625 Asfaltimi i rrugës "Bekteshi" Dumnicë 0 0 0 0 21,000 0 21,000 0

0620 644660-1729707 45626 Asfaltimi i rrugës "Ruhani"Dumnicë 0 0 0 0 16,800 0 16,800 0

0620 644660-1729708 45627 Asfaltimi i rrugëve në Sllakoc 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0620 644660-1729713 45632 Asfaltimi i rrugës Vushtrri- Nadakoc- Pestovë 0 0 0 0 260,000 70,000 330,000 0

0620 644660-1729720 45637 Asfaltimi i rrugës "Zenun Avdulli" Duboc 15,000 3,500 0 18,500 0 0 18,500 0

0620 644660-1729725 45641 Asfaltimi i rrugës "Epopeja e Galicës" Galicë 8,000 3,000 0 11,000 0 0 11,000 0

0620 644660-1729726 45642 Asfaltimi i rrugës lagja Lahu - Galicë 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0620 644660-1729728 45643 Asfaltimi i rrugës (lagja Islami) në fshatin Taraxhë (Dy vjeçar) 10,000 3,400 0 13,400 7,000 0 20,400 0

0620 644660-1729729 45644 Asfaltimi i rrugës "Rizah Mehana" Akrashticë 10,000 3,600 0 13,600 7,000 0 20,600 0

0620 644660-1729734 45646 Asfaltimi i rrugës "Hasan Bunjaku" Nedakoc 10,000 4,000 0 14,000 0 0 14,000 0

0620 644660-1729736 45648 Asfaltimi i rrugës "Rrustem Mehmeti" 4,000 1,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 644660-1729741 45653 Asfaltimi i rrugës "Rexhep Rzhana" Sfaraqak 15,000 2,611 0 17,611 0 0 17,611 0

0620 644660-1729742 45654 Asfaltimi i rrugës Stanoc i Poshtëm, Lumëmadh, Prrelluzhë 50,000 30,000 0 80,000 0 0 80,000 0

0620 644660-1729747 45658 Asfaltimi i rrugës "Selmon Maloku" Samadrexhë 7,000 156 0 7,156 10,000 0 17,156 0

0620 644660-1729777 45681 Asfaltimi i rrugës "Sefer Mehana" Akrashticë" (dy vjeçar) 10,000 3,000 0 13,000 16,000 0 29,000 0

0620 644660-1729779 45683 Asfaltimi i rrugës "Hysen Hajrizi" Balincë  (dy vjeçar) 5,000 15,000 0 20,000 33,000 0 53,000 0

0620 644660-1729780 45684 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Kunovik 0 0 0 0 0 25,000 25,000 0

0620 644660-1729785 45687 Asfaltimi i rrugëve në fshatin Pestovë 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0620 644660-1729799 45696 Asfaltimi i rrugës Sfaraqak - Samadrexhë 0 0 0 0 0 150,000 150,000 0

0620 644660-1729803 45699 Asfaltimi i rrugës Sllatinë - Terllabuq 0 0 0 0 76,200 20,000 96,200 0

0620 644660-1729815 45708 Asfaltimi i rrugës"Veli Osmani"në Dolak 14,372 0 0 14,372 0 0 14,372 0

0620 644660-1729827 45719 Asfaltimi i rrugës "Paqja" Maxhunaj 8,000 3,500 0 11,500 0 0 11,500 0

0620 644660-1729840 45728 Asfaltimi i rrugës"Abedin Maxhuni"Maxhunaj 20,000 345 0 20,345 0 0 20,345 0

0620 644660-1729870 45757 Asfaltimi i rrugës "Met Istrefi" Maxhunaj 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 644660-1729881 45764 Bashkëfinancim me Ministrinë e Transportit 0 100,000 0 100,000 0 0 100,000 0

0620 644660-1729888 45770 Asfaltimi i rrugëve Stanoc i Epërm,Gracë 80,000 40,000 0 120,000 0 0 120,000 0

0620 644660-1729897 45775 Asfaltimi i rrugës "Emin Uka" Banjskë 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 644660-1729911 45785 Asfaltimi i rrugës "Qemajl Jashari"-Ashlan 5,000 554 0 5,554 0 0 5,554 0

0620 644660-1729931 45788 Asfaltimi i rrugës "Mulliri i Shpëtimit" Ashlan 4,000 448 0 4,448 0 0 4,448 0
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0620 644660-1730020 45874 Asfaltimi i rrugëve në Pantinë 0 0 0 0 25,000 25,000 50,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,085,247 412,027 0 1,497,274 1,639,000 1,125,000 4,261,274 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,085,247 412,027 0 1,497,274 1,639,000 1,125,000 4,261,274 0

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

744500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 644730-1422483 90264 Automjet per bartjen e pacienteve per hemodialize 36,000 0 0 36,000 0 0 36,000 0

0721 644730-1729260 45242 Meremetimi i QMF-së në Lumadh 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0721 644730-1729273 45253 Paisje Mjekësore 9,327 0 0 9,327 45,851 25,000 80,178 0

0721 644730-1729282 45261 Furnizim me Inventar 8,000 0 0 8,000 30,000 15,000 53,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 68,327 0 0 68,327 75,851 40,000 184,178 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 68,327 0 0 68,327 75,851 40,000 184,178 0

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756170 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 644755-1729309 45284 Renovimi i Objektit të Shtëpisë Rezidenciale 18,800 0 0 18,800 15,000 15,000 48,800 0

1060 644755-1729322 45296 Inventar për shtëpinë e komunitetit 5,000 0 0 5,000 20,000 20,000 45,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               23,800 0 0 23,800 35,000 35,000 93,800 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    23,800 0 0 23,800 35,000 35,000 93,800 0

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore - Vushtrri

0820 644850-1627512 43941 Libra për bibliotekë 4,000 1,000 0 5,000 15,000 15,000 35,000 0

0820 644850-1729279 45259 Restaurimi i shtëpisë së Mahmut agë Gjinollit 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 644850-1729304 45279 Ndërtimi i lapidarëve 15,000 15,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0820 644850-1729329 45300 Ngjyrosja e hapsirave publike 5,000 2,000 0 7,000 10,000 10,000 27,000 0

0820 644850-1729336 45306 Renovimi i Objektit Para Komunës 0 0 0 0 0 30,000 30,000 0

0820 644850-1729337 45307 Ndërtimi i shesheve në Qytet 40,000 50,000 0 90,000 0 0 90,000 0

0820 644850-1729342 45312 Paisje për zërim 8,000 2,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 644850-1729349 45319 Rregullimi i kulmit të palestrës sportive 0 8,000 0 8,000 0 0 8,000 0

0820 644850-1729377 45343 Ndërtimi i qendrës së kulturës (tre vjeçar) 0 200,000 0 200,000 400,000 390,000 990,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Vushtrri 72,000 288,000 0 360,000 425,000 445,000 1,230,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 72,000 288,000 0 360,000 425,000 445,000 1,230,000 0

644920 - Arsim dhe Shkencë

921200 - Administrata - Vushtrri
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0980 644163-1729616 45548 Rregullimi i platove:Druar,Pantinë dhe Maxhunaj 25,000 5,000 0 30,000 25,000 0 55,000 0

0980 644920-1422598 90282 Meremetimi i shkollave 70,000 19,000 0 89,000 100,000 150,000 339,000 0

0980 644920-1524981 41437 Ndërtimi i shkollave fillore Druar, Pantine dhe Maxhunaj 363,841 0 0 363,841 0 0 363,841 0

0980 644920-1525035 41440 Ndërtimi i rrethojave në shkolla 10,000 4,500 0 14,500 25,000 50,000 89,500 0

0980 644920-1627136 43945 Teknologji informative 10,000 4,500 0 14,500 50,000 100,000 164,500 0

0980 644920-1627149 43946 Inventar për shkolla 30,000 19,500 0 49,500 100,000 100,000 249,500 0

0980 644920-1729400 45363 Ndërtimi i Fushave Sportive 0 0 0 0 45,000 100,000 145,000 0

0980 644920-1729560 45499 Ndërtimi i Shkollave Fillore 0 0 0 0 0 520,000 520,000 0

0980 644920-1729601 45534 Paisje laboratorike 20,000 4,500 0 24,500 30,000 40,000 94,500 0

Totali - Administrata - Vushtrri 528,841 57,000 0 585,841 375,000 1,060,000 2,020,841 0

926700 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri

0911 644920-1729406 45367 Ndertimi i çerdhës së fëmijëve (tre vjeqar) 0 20,000 0 20,000 150,000 166,800 336,800 0

0911 644920-1729810 45705 Makinë për larje të enëve 0 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 0 23,000 0 23,000 150,000 166,800 339,800 0

936900 - Fillor - Vushtrri

0912 644920-1627393 43956 Ndërtimi i fushës sportive në Pestovë 10,000 4,000 0 14,000 0 0 14,000 0

0912 644920-1627536 43957 Rehabilitimi i fushës sportive në Stroc 8,000 2,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0912 644920-1729374 45340 Ndertimi i Shkollës,,Bajram Curri"në Dumnicë(dy vjeqar) 50,000 0 0 50,000 150,000 0 200,000 0

0912 644920-1729390 45354 Rehabilitimi i Fushës Sportive edhe Platos në Novolan 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Fillor - Vushtrri 83,000 11,000 0 94,000 150,000 0 244,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 611,841 91,000 0 702,841 675,000 1,226,800 2,604,641 0

Totali - Vushtrri 2,764,691 1,618,636 0 4,383,327 4,701,851 4,971,800 14,056,978 0

645000 - Zubin Potok

645163 - Administrata dhe Personeli

163250 - Administrata - Zubin Potok

0133 645163-1729966 45822 Ndertimi dhe riparimi i rrugeve te pa kategorizuara 129,514 40,486 0 170,000 215,420 312,450 697,870 0

Totali - Administrata - Zubin Potok 129,514 40,486 0 170,000 215,420 312,450 697,870 0

Totali - Administrata dhe Personeli 129,514 40,486 0 170,000 215,420 312,450 697,870 0

645470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470250 - Bujqësi - Zubin Potok

0421 645470-1729967 45823 Blerja e makinerise per zhvillimin e bujqesise 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0
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Totali - Bujqësi - Zubin Potok 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

645480 - Zhvillimi Ekonomik

480250 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Zubin Potok

0411 645480-1729970 45826 Ndertimi i kanalizimit per ujera atmosferike 214,875 0 0 214,875 0 0 214,875 0

0411 645480-1729972 45828 Ndertimi i trotuareve Ugljare- Varage 100,000 0 0 100,000 759,457 717,992 1,577,449 0

0411 645480-1729973 45829 Rikonstruimi i urave 100,000 0 0 100,000 0 0 100,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Zubin Potok 414,875 0 0 414,875 759,457 717,992 1,892,324 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 414,875 0 0 414,875 759,457 717,992 1,892,324 0

645730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

745000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 645730-1525680 41707 Bashkfinancim me projekte kapitale 62,856 0 0 62,856 50,000 50,000 162,856 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 62,856 0 0 62,856 50,000 50,000 162,856 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 62,856 0 0 62,856 50,000 50,000 162,856 0

645920 - Arsim dhe Shkencë

921250 - Administrata - Zubin Potok

0980 645920-1729975 45831 Bashkefinancimi i objektit 254,486 0 0 254,486 50,000 50,000 354,486 0

Totali - Administrata - Zubin Potok 254,486 0 0 254,486 50,000 50,000 354,486 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 254,486 0 0 254,486 50,000 50,000 354,486 0

Totali - Zubin Potok 961,731 40,486 0 1,002,217 1,074,877 1,130,442 3,207,536 0

646000 - Zveçan

646180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180260 - Infrastruktura Rrugore - Zveçan

0451 646180-1730137 45957 Bashkfinancim i projekteve kapitale 50,000 0 0 50,000 85,000 110,548 245,548 0

0451 646180-1730138 45958 Rehabilitimi i rrugëve egzistuese ne Zvecan 669,268 102,771 0 772,039 706,547 733,431 2,212,017 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Zveçan 719,268 102,771 0 822,039 791,547 843,979 2,457,565 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 719,268 102,771 0 822,039 791,547 843,979 2,457,565 0

646195 - Zyra e Komuniteteve

196300 - ZLK - Zveçan

1090 646195-1730157 45967 Renovimi i objektit te ZKKK 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

Totali - ZLK - Zveçan 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0
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Totali - Zyra e Komuniteteve 30,000 0 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

646730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

745500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 646730-1730139 45959 Sanimi i objekteve egzistuese 73,503 0 0 73,503 118,503 118,503 310,509 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 73,503 0 0 73,503 118,503 118,503 310,509 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 73,503 0 0 73,503 118,503 118,503 310,509 0

646920 - Arsim dhe Shkencë

949500 - I Mesem - Zveçan

0922 646920-1730153 45964 Rregullimi i shkollave te mesme 50,000 0 0 50,000 296,569 296,569 643,138 0

0922 646920-1730156 45966 Furnizim me paisje 30,655 0 0 30,655 30,655 30,655 91,965 0

Totali - I Mesem - Zveçan 80,655 0 0 80,655 327,224 327,224 735,103 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 80,655 0 0 80,655 327,224 327,224 735,103 0

Totali - Zveçan 903,426 102,771 0 1,006,197 1,267,274 1,319,706 3,593,177 0

647000 - Mitrovica Veriore

647180 - Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca

181980 - Infrastrukturës publike 

0451 647180-1729838 45727 Revitalizimii fasadave III Rrokaqiejt 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0451 647180-1729844 45731 Rindertimi I rrugeve dhe trotuareve ne lagjen e Boshnjakeve 282,054 107,463 0 389,517 272,828 350,197 1,012,542 0

0451 647180-1729852 45739 Rindertimi I ndricimit publik ne lagjen e boshnjakeve 70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 647180-1730069 45918 Riparimi i ujesjellesit dhe kanalizimit 100,000 0 0 100,000 150,000 150,000 400,000 0

Totali - Infrastrukturës publike 512,054 107,463 0 619,517 422,828 500,197 1,542,542 0

Totali - Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca 512,054 107,463 0 619,517 422,828 500,197 1,542,542 0

647730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

751700 - Shërbimet e Shëndetësisë Primare

0760 647730-1729854 45741 Pajisje mjekesore speciale per shendetesine primare 191,273 0 0 191,273 216,273 216,273 623,819 0

0721 647730-1730025 45878 Blerja e auto ambulances 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

Totali - Shërbimet e Shëndetësisë Primare 216,273 0 0 216,273 216,273 216,273 648,819 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 216,273 0 0 216,273 216,273 216,273 648,819 0

647770 - Shëndetësia Sekondare

771900 - Shendetsia Sekondare e Veriut

0722 647770-1729856 45743 Pajisje mjekesore speciale per shendetesine sekondare 377,935 0 0 377,935 877,935 877,935 2,133,805 0
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Totali - Shendetsia Sekondare e Veriut 377,935 0 0 377,935 877,935 877,935 2,133,805 0

Totali - Shëndetësia Sekondare 377,935 0 0 377,935 877,935 877,935 2,133,805 0

647920 - Arsimi dhe Shkenca

921900 - Administrata

0980 647920-1729855 45742 Rindertimi I fasades se Sh.k "Sveti Sava" 70,000 0 0 70,000 95,000 95,000 260,000 0

0980 647920-1729857 45744 Zevendesimi I mobilerise se mbrendshme ne Sh.f "Sveti Sava" 10,000 0 0 10,000 60,000 60,000 130,000 0

0980 647920-1729858 45745 Zevendesimi I dyshemese ne Sh.f "Sveti Sava" 95,000 0 0 95,000 200,000 200,000 495,000 0

0980 647920-1729859 45746 Rregullimi I panorames se kopshtit te Sh.f "Sveti Sava" 40,000 0 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0980 647920-1729860 45747 Zevendesimi I instalimit te ngrohjes ne Sh.f"Sveti Sava" 30,000 0 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0980 647920-1729861 45748 Ndertimi I portalit ne hyrje-erembrojtesit te objektit STSH "MP Alas" 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0980 647920-1729862 45749 Zevendesimi I mobilerise se mbrendshme dhe te jashtme ne STSH "MP Alas" 440,000 0 0 440,000 450,000 450,000 1,340,000 0

0980 647920-1729863 45750 Sanimi dhe perfundimi I fasades ne objektin STSH "MP Alas" 95,000 0 0 95,000 100,000 100,000 295,000 0

0980 647920-1729864 45751 Rindertimi I halles se fiskultures ne objektin e STSH "MP Alas" 40,000 0 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0

0980 647920-1729865 45752 Zevendesimi I dyhsemese ne objektin e STSH "MP Alas" 195,000 0 0 195,000 300,000 300,000 795,000 0

0980 647920-1729866 45753 Punimi I dyshemes se hedhur ne Sh.f "Branko Radicevic" 190,000 0 0 190,000 300,000 300,000 790,000 0

0980 647920-1729867 45754 Rindertimi i fasades ne Shkollen e Mesme te Mjekesise 123,104 0 0 123,104 233,104 233,104 589,312 0

0980 647920-1730030 45882 Shkolla Kodra e Minatoreve -renovimi i mureve dhe zevendesimi i  dyshemese 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Administrata 1,428,104 0 0 1,428,104 1,928,104 1,928,104 5,284,312 0

Totali - Arsimi dhe Shkenca 1,428,104 0 0 1,428,104 1,928,104 1,928,104 5,284,312 0

Totali - Mitrovica Veriore 2,534,366 107,463 0 2,641,829 3,445,140 3,522,509 9,609,478 0

651000 - Gjilan

651163 - Administrata dhe Personeli

163270 - Administrata - Gjilan

0133 651163-1626722 43962 Rekonstruimi dhe mirembajtja e objekteve komunale 40,000 40,000 0 80,000 80,000 80,000 240,000 0

0133 651163-1626728 43963 Paisje per nevoja te komunes 0 60,000 0 60,000 60,000 60,000 180,000 0

Totali - Administrata - Gjilan 40,000 100,000 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 40,000 100,000 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0

651180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181870 - Infrastruktura Publike - Gjilan

0451 651180-1422178 90379 Sanimi i ndriçimit publik 30,000 40,000 0 70,000 150,000 150,000 370,000 0

0451 651180-1524376 41443 Sanimi i rrugeve, trotuareve dhe parqeve ne qytet dhe fshatra 118,672 341,000 0 459,672 468,674 464,203 1,392,549 0
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0451 651180-1524540 41445 Sinjalizimi horizontal-vertikal dhe numerizimi i objekteve 50,000 50,000 0 100,000 190,000 190,000 480,000 0

0451 651180-1524565 41446 Rregullimi dhe hapja e rrugëve të rendit të tretë 60,000 80,000 0 140,000 100,000 100,000 340,000 0

0451 651180-1524631 41447 Mirëmbajtja e investimeve publike në infrastrukturë 50,000 30,000 0 80,000 90,000 90,000 260,000 0

0451 651180-1626857 43964 Rregullimi i infrastruktures nentokesore 90,000 200,000 0 290,000 338,917 338,917 967,834 0

0451 651180-1626870 43965 Halla dhe terene sportive 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0451 651180-1626880 43966 Ndertimi i urave 40,000 80,000 0 120,000 80,000 80,000 280,000 0

0451 651180-1730729 41922 Ndërtimi i shtatoreve dhe busteve 0 59,000 0 59,000 0 0 59,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Gjilan 438,672 900,000 0 1,338,672 1,437,591 1,433,120 4,209,383 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 438,672 900,000 0 1,338,672 1,437,591 1,433,120 4,209,383 0

651470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470270 - Bujqësi - Gjilan

0421 651470-1626766 43967 Ndertimi i rrugeve per nevoja te bujqesise. 0 110,000 0 110,000 60,000 110,000 280,000 0

0421 651470-1729284 45263 Gjelbrimi i hapsirave publike 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0421 651470-1729539 45482 Tregu i kafshëve 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0421 651470-1729552 45492 Popullimi me kafshë të egra i tri vendgjuetive 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Bujqësi - Gjilan 0 140,000 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 140,000 0 140,000 140,000 140,000 420,000 0

651480 - Zhvillimi Ekonomik

480270 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjilan

0411 651180-1628141 41868 Rregullimi i kanalizimit të ujrave te zeza, lumit Stanishorka dhe lumit Mirusha (SOFT LOAN)0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0411 651480-1421538 90383 Participim ne projekte te bashkefinancuara nga Donnatorët 344,875 250,000 0 594,875 744,875 1,132,375 2,472,125 0

0411 651480-1628154 41869 Masat e Efiçences së Energjisë në ndertesat publike në nivel komunal në Kosovë 0 0 287,500 287,500 287,500 0 575,000 0

0411 651480-1729701 45621 Projekte te partneritetit publiko privat 0 150,000 0 150,000 150,000 150,000 450,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Gjilan 344,875 500,000 287,500 1,132,375 1,282,375 1,382,375 3,797,125 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 344,875 500,000 287,500 1,132,375 1,282,375 1,382,375 3,797,125 0

651650 - Kadastra dhe Gjeodezia

653350 - Shërbimet e Gjeodezisë - Gjilan

0620 651650-1524541 41455 Shpronesimi (ekspropriimi ) i tokes per interes publik. 0 500,000 0 500,000 614,401 614,401 1,728,802 0

Totali - Shërbimet e Gjeodezisë - Gjilan 0 500,000 0 500,000 614,401 614,401 1,728,802 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 0 500,000 0 500,000 614,401 614,401 1,728,802 0

651660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664400 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni
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0620 651660-1524731 41457 Hartimi, mbikqyerja dhe pranimi teknik i projekteve 30,000 50,000 0 80,000 180,000 230,000 490,000 0

0620 651660-1524743 41458 Implementimi i planeve rregullative 30,000 50,000 0 80,000 100,000 200,000 380,000 0

0620 651660-1627632 43970 Hartimi i Planeve Hapsinore 96,000 264,000 0 360,000 240,000 190,000 790,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 156,000 364,000 0 520,000 520,000 620,000 1,660,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 156,000 364,000 0 520,000 520,000 620,000 1,660,000 0

651730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

746000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 651730-1421991 90391 Rekonstruimi mirembajtja e objekteve shendetsore 30,000 0 0 30,000 80,000 80,000 190,000 0

0721 651730-1729246 45230 Automjete shendetsore 20,000 30,000 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 50,000 30,000 0 80,000 80,000 80,000 240,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 50,000 30,000 0 80,000 80,000 80,000 240,000 0

651920 - Arsim dhe Shkencë

921350 - Administrata - Gjilan

0980 651920-1422008 90393 Paisje Shkollore 50,000 50,000 0 100,000 120,000 200,000 420,000 0

0980 651920-1524717 41461 Rekonstruimi dhe mirembajtja e objekteve shkollore. 100,546 149,454 0 250,000 267,257 350,000 867,257 0

Totali - Administrata - Gjilan 150,546 199,454 0 350,000 387,257 550,000 1,287,257 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 150,546 199,454 0 350,000 387,257 550,000 1,287,257 0

Totali - Gjilan 1,180,093 2,733,454 287,500 4,201,047 4,601,624 4,959,896 13,762,567 0

652000 - Kaçanik

652163 - Administrata dhe Personeli

163280 - Administrata - Kaçanik

0133 652163-1214641 86246 Furnizim me Mobilje dhe Pajime 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0133 652163-1214643 86247 Renovimi i zyreve ne objektin e Administrates Komunale 10,000 15,000 0 25,000 10,000 0 35,000 0

0133 652163-1524542 41470 Rrënimi i Barakës dhe rregullimi i oborrit të ndërtesës së Komunës 5,000 5,000 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Administrata - Kaçanik 15,000 25,000 0 40,000 15,000 5,000 60,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 15,000 25,000 0 40,000 15,000 5,000 60,000 0

652175 - Buxhet dhe Financa

175280 - Buxhetimi

0112 652175-1627705 43973 Mjetet për shpronësime 30,000 30,000 0 60,000 118,401 118,401 296,802 0

0112 652175-1627708 43975 Mjetet për bashkëfinancim të projekteve me donantoret dhe qytetarët 98,822 65,821 0 164,643 200,000 240,000 604,643 0

Totali - Buxhetimi 128,822 95,821 0 224,643 318,401 358,401 901,445 0
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Totali - Buxhet dhe Financa 128,822 95,821 0 224,643 318,401 358,401 901,445 0

652180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180280 - Infrastruktura Rrugore - Kaçanik

0451 652180-1318615 88641 Ndertimi i kanalizimeve fekale dhe atmosferike 40,000 25,500 0 65,500 130,000 134,483 329,983 0

0451 652180-1626801 43976 Ndërtimi i rrugëve në Kaçanik të Vjeter 40,000 10,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 652180-1626802 43977 Ndërtimi i rrugës në lagjen Palloshi -Fshati Biçec 12,750 8,500 0 21,250 25,000 25,000 71,250 0

0451 652180-1626804 43978 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Vatë e Epërme 25,000 5,000 0 30,000 20,000 30,000 80,000 0

0451 652180-1626808 43979 Rregullimi i përroit afër shkollës fillore Idriz Seferi- fshatin Bob 15,000 10,000 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0451 652180-1626809 43980 Asfaltimi i  rrugës në Fshatin Gabricë 17,000 8,500 0 25,500 20,000 0 45,500 0

0451 652180-1626810 43981 Ndërtimi i rrugeve në fshatin Stagovë 0 25,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0451 652180-1626816 43982 Ndërtimi i rrugës në lagjen Kodrali-Glloboshicë 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0451 652180-1627710 43985 Zgjerimi-Kanalizimi dhe asfaltimi i rrugëstë fshatit  Nikë, faza II-të 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 652180-1627713 43987 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës së fshatrave Llanishtë - Nikoc - Kërbliq 0 4,250 0 4,250 5,000 5,000 14,250 0

0451 652180-1627715 43989 Asfaltimi i rrugës në fshatin Gërlicë - Prushaj, faza III-të 12,750 4,250 0 17,000 10,000 0 27,000 0

0451 652180-1627716 43990 Asfaltimi i rrugës në Lagjet Rexhepi dhe Fazliu, në fshatin Bajnicë, faza II-të 0 15,000 0 15,000 15,000 0 30,000 0

0451 652180-1627718 43992 Ndërtimi i Urës për këmbësor mbi lumin Lepenc te Lagjeja e Dolloshëve, faza I-rë 27,750 30,750 0 58,500 0 0 58,500 0

0451 652180-1627719 43993 Ndërtimi i kanalizimit për Bajnicë, Doganaj, Elezaj, Duraj, Gabrricë, Koxhaj, Prushaj dhe Gërlicë, faza I-rë0 4,250 0 4,250 5,000 5,000 14,250 0

0451 652180-1627720 43994 Rregullimi I varrezave të qytetit, faza III-të 0 4,250 0 4,250 5,000 5,000 14,250 0

0451 652180-1627721 43995 Krijimi i hapsirave xhelbëruese dhe vendosja e shportave 0 12,750 0 12,750 10,000 10,000 32,750 0

0451 652180-1729534 45477 Ndërtimi I Rrugës Ismail Raka 0 5,000 0 5,000 10,000 20,000 35,000 0

0451 652180-1729537 45480 Ndërtimi I Rr. Selim Shehu - lagjen Beljan 0 4,250 0 4,250 10,000 20,000 34,250 0

0451 652180-1729544 45485 Ndërtimi  I rrugës Mujedin Aliu 0 4,250 0 4,250 5,000 40,000 49,250 0

0451 652180-1729547 45487 Rregullimi i rrugeve ne fshatin Gajre 0 4,250 0 4,250 5,000 5,000 14,250 0

0451 652180-1729550 45490 Ndërtimi i rrjeteve të ujësjellëseve 0 5,000 0 5,000 10,000 20,000 35,000 0

0451 652180-1729554 45494 Rregullimi I rrugës në fshatin Koxhaj 40,000 0 0 40,000 20,000 0 60,000 0

0451 652180-1729556 45495 Rregullimi I rrugës në lagjen Kovaç 29,750 4,250 0 34,000 30,000 0 64,000 0

0451 652180-1729564 45502 Rregullimi  I ndriçimit publik në hyrje të qytetit 10,000 5,000 0 15,000 20,000 20,000 55,000 0

0451 652180-1729568 45506 Ndërtimi I rrugës në lagjen Drashec -Kotlinë 30,000 10,000 0 40,000 20,000 0 60,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Kaçanik 310,000 225,000 0 535,000 455,000 419,483 1,409,483 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 310,000 225,000 0 535,000 455,000 419,483 1,409,483 0

652470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470280 - Bujqësi - Kaçanik
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0421 652470-1214631 86251 Projektet  zhvillimore per  Bujqesi-Blegetori 20,000 30,000 0 50,000 60,000 70,000 180,000 0

Totali - Bujqësi - Kaçanik 20,000 30,000 0 50,000 60,000 70,000 180,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 20,000 30,000 0 50,000 60,000 70,000 180,000 0

652480 - Zhvillimi Ekonomik

480280 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kaçanik

0411 652480-1729339 45309 Ndertimi i Infrastrukturës në Zonat Industriale 0 10,000 0 10,000 33,680 50,000 93,680 0

0411 652480-1729372 45338 Projekte për zhvillimin e  turizmit 0 5,000 0 5,000 15,000 50,000 70,000 0

0411 652480-1729380 45345 Rregullimi dhe asfaltimi i rrugëve lokale 55,000 10,000 0 65,000 90,000 150,000 305,000 0

0411 652480-1729391 45355 Ndërtimi I Rrugës qe lidhe K.Vjeter me Magjistralen 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0411 652480-1729402 45364 Rregullimi i rruges Shaban Elezi - Sllatine 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Kaçanik 55,000 35,000 0 90,000 148,680 260,000 498,680 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 55,000 35,000 0 90,000 148,680 260,000 498,680 0

652660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664450 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 652660-1214655 86253 Hartimi i Planeve Rregullative 20,000 5,000 0 25,000 35,000 45,000 105,000 0

0620 652660-1214657 86254 Hartimi i Projekteve 10,000 15,000 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0620 652660-1214711 86258 Ndertimi i Parkut te Qytetit -Fazae II-te 10,000 5,000 0 15,000 15,000 15,000 45,000 0

0620 652660-1728969 44983 Rregullimi I kamerave të qytetit 15,000 5,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 652660-1728975 44989 Ndërtimi I trotuarit në lagjen Dushkaja 0 10,000 0 10,000 20,000 25,000 55,000 0

0620 652660-1728977 44991 Instrumenti për matje gjeodezike 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 55,000 60,000 0 115,000 95,000 110,000 320,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 55,000 60,000 0 115,000 95,000 110,000 320,000 0

652730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

747000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 652730-1214737 88642 Furnizim me mobilje dhe pajime në QKMF 0 13,000 0 13,000 15,000 10,000 38,000 0

0721 652730-1524573 41473 Ndërtimi i rrethojës në QMF 0 7,000 0 7,000 0 0 7,000 0

0721 652730-1627725 44000 Ndërtimi dhe renovimi i objektit QMF-së K.Vjeter 55,383 0 0 55,383 10,000 0 65,383 0

0721 652730-1728932 44949 Renovimi I objekteve dhe Infrastrukturës shëndetësore 0 0 0 0 50,383 65,383 115,766 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 55,383 20,000 0 75,383 75,383 75,383 226,149 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 55,383 20,000 0 75,383 75,383 75,383 226,149 0

652850 - Kulturë, Rini, Sport

850280 - Shërbimet Kulturore - Kaçanik
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0820 652850-1729066 45064 Ndërtimi i Stadiumit të Qytetit "Besnik Begunca" 50,000 20,000 0 70,000 70,000 100,000 240,000 0

0820 652850-1729086 45084 Ndërtimi dhe rivitalizimi i monumenteve kulturo-historike 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0820 652850-1729089 45087 Rregullimi I varrezave të Dëshmorëve dhe Veteranëve të Uçk-së 0 5,000 0 5,000 30,000 35,000 70,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Kaçanik 50,000 35,000 0 85,000 110,000 145,000 340,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 50,000 35,000 0 85,000 110,000 145,000 340,000 0

652920 - Arsim dhe Shkencë

921400 - Administrata - Kaçanik

0980 652920-1214753 86263 Renovimi i objekteve dhe infrastruktures shkollore 20,000 5,000 0 25,000 50,000 80,000 155,000 0

0980 652920-1318625 88649 Furnizim me mobilje dhe pajime te shkollave 0 5,000 0 5,000 5,000 5,000 15,000 0

0980 652920-1421607 90404 Ndertimi i objektit te shkolles fillore ne Kacanik te Vjeter 0 5,000 0 5,000 75,000 75,000 155,000 0

0980 652920-1421742 90405 Ndertimi i objektit te shkolles fillore ne fshatin Kovacec 53,000 17,000 0 70,000 70,000 0 140,000 0

0980 652920-1728892 44914 Ndërtimi i objektit të SHF në fshatin Glloboçicë 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Administrata - Kaçanik 73,000 37,000 0 110,000 200,000 160,000 470,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 73,000 37,000 0 110,000 200,000 160,000 470,000 0

Totali - Kaçanik 762,205 562,821 0 1,325,026 1,477,464 1,603,267 4,405,757 0

653000 - Kamenicë

653160 - Zyra e Kryetarit

160290 - Zyra e Kryetarit - Kamenicë

0111 653160-1729296 45272 Mirembajtja dimer&verore e rrugeve, rrenime te objekteve, sanimi i rrugeve 0 44,795 0 44,795 104,795 104,795 254,385 0

0111 653160-1729344 45314 Asfaltimi i rrugeve ne qytet dhe fshatra 0 0 0 0 105,000 140,000 245,000 0

0111 653160-1729387 45351 Participim me projekte me donator 0 0 0 0 40,000 95,837 135,837 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Kamenicë 0 44,795 0 44,795 249,795 340,632 635,222 0

Totali - Zyra e Kryetarit 0 44,795 0 44,795 249,795 340,632 635,222 0

653180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181890 - Infrastruktura Publike - Kamenicë

0451 653180-1729311 45286 Rregullimi dhe mirembajtja e ndriqimit publik. 0 10,000 0 10,000 10,000 35,000 55,000 0

0451 653180-1729318 45293 Rregullimi i hapesirave per gjelbrim,mirembajtje. 0 25,000 0 25,000 25,000 35,000 85,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Kamenicë 0 35,000 0 35,000 35,000 70,000 140,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 0 35,000 0 35,000 35,000 70,000 140,000 0

653660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni
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0620 653660-1627510 44012 Hartimi i Planit Zhvillimor Komunal 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0620 653660-1729392 45356 Hartimi i projekteve 0 0 0 0 13,326 13,326 26,652 0

0620 653660-1729395 45359 Sanimi i gjendjes nga fatkeqesit natyrore 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 0 40,000 0 40,000 13,326 28,326 81,652 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 40,000 0 40,000 13,326 28,326 81,652 0

653755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756420 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 653755-1729328 45299 Renovimi i Objektit te Sherbimeve te Komunitetit 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Kamenicë 5,000 119,795 0 124,795 298,121 438,958 861,874 0

654000 - Novoberdë

654180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181900 - Infrastruktura Publike - Novoberdë

0451 654180-1524584 41498 Mirembajtja e rrugeve lokale 60,000 0 0 60,000 20,000 20,000 100,000 0

0451 654180-1728943 44958 Mirmbajtja e ndriqimit publik 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Infrastruktura Publike - Novoberdë 70,000 0 0 70,000 20,000 20,000 110,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 70,000 0 0 70,000 20,000 20,000 110,000 0

654470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470300 - Bujqësi - Novoberdë

0421 654470-1728951 44966 Blerja e paisjeve bujqësore per Fermer 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

Totali - Bujqësi - Novoberdë 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

654480 - Zhvillimi Ekonomik

480300 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Novoberdë

0411 654480-1524586 41499 Participim ne projekte 100,000 0 0 100,000 55,796 91,828 247,624 0

0411 654480-1524589 41500 Asfaltimi i rrugeve lokale 58,205 11,795 0 70,000 30,000 30,000 130,000 0

0411 654480-1728946 44961 Kapital tjeter material ndertimor 0 40,820 0 40,820 0 0 40,820 0

0411 654480-1728948 44963 Ndertimi i kanalizmit Tullar lagjeja e eperme 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Novoberdë 198,205 52,615 0 250,820 85,796 121,828 458,444 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 198,205 52,615 0 250,820 85,796 121,828 458,444 0
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654730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

748000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 654730-1728953 44968 Gelqerosja dhe mirembajtja e Ambolantave 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

654920 - Arsim dhe Shkencë

921500 - Administrata - Novoberdë

0980 654920-1728956 44971 Gelqerosja dhe mirembajtja e Shkollave 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Administrata - Novoberdë 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

Totali - Novoberdë 288,205 82,615 0 370,820 155,796 191,828 718,444 0

655000 - Shtërpcë

655480 - Zhvillimi Ekonomik

480310 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Shtërpcë

0411 655480-1728689 44762 Participimi i prbashket në projekte 0 80,541 0 80,541 30,000 30,000 140,541 0

Totali - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Shtërpcë 0 80,541 0 80,541 30,000 30,000 140,541 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 0 80,541 0 80,541 30,000 30,000 140,541 0

655660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

666600 - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni

0620 655660-1728559 44675 Hartimi i projekteve të detajuara 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0620 655660-1728563 44678 Participimi i prbashket në projekte 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0620 655660-1728566 44680 Sanimi dhe regulimi i infrastrukturës ekzistuese 285,034 93,496 0 378,530 221,206 270,370 870,106 0

Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 285,034 293,496 0 578,530 421,206 470,370 1,470,106 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 285,034 293,496 0 578,530 421,206 470,370 1,470,106 0

655730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

748500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 655730-1728590 44703 Paisje speciale medicinale 42,228 0 0 42,228 42,228 42,228 126,684 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 42,228 0 0 42,228 42,228 42,228 126,684 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 42,228 0 0 42,228 42,228 42,228 126,684 0

655770 - Shendetsia Sekondare - Shterpce

771910 - Shendetesia sekondare
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0722 655770-1728693 44765 Paisje speciale medicenale 304,313 0 0 304,313 304,313 304,313 912,939 0

Totali - Shendetesia sekondare 304,313 0 0 304,313 304,313 304,313 912,939 0

Totali - Shendetsia Sekondare - Shterpce 304,313 0 0 304,313 304,313 304,313 912,939 0

655920 - Arsim dhe Shkencë

939000 - Fillor - Shtërpcë

0912 655920-1728591 44704 Renovimi i objekteve të shkollave të fillor 126,774 0 0 126,774 160,854 152,314 439,942 0

Totali - Fillor - Shtërpcë 126,774 0 0 126,774 160,854 152,314 439,942 0

951000 - I Mesem - Shtërpcë

0922 655920-1728697 44767 Renovimi i objekteve të shkollave të mesme 42,623 0 0 42,623 0 0 42,623 0

Totali - I Mesem - Shtërpcë 42,623 0 0 42,623 0 0 42,623 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 169,397 0 0 169,397 160,854 152,314 482,565 0

Totali - Shtërpcë 800,972 374,037 0 1,175,009 958,601 999,225 3,132,835 0

656000 - Ferizaj

656163 - Administrata dhe Personeli

163320 - Administrata - Ferizaj

0133 656163-1626886 44038 Ndertimi  dhe rregullimi i zyres se gjendjes civile ne fshatin Nerodime 30,000 5,000 0 35,000 0 0 35,000 0

0133 656163-1627221 44040 Furnizimi me automjete te reja 33,000 0 0 33,000 33,000 33,000 99,000 0

0133 656163-1728653 44741 Inventarizmi i zyreve  me inventar , pajisja dhe vendosja e e-Kioskave 10,000 10,000 0 20,000 25,000 30,000 75,000 0

0133 656163-1728684 44758 Rregullimi i rrethojes ne zyren e gjendjes Civile ne Fsh. Darani dhe Zaskok 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0133 656163-1728929 44946 Ndertimi dhe rregllimi i zyres se gjendjes civile ne Softaj 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

Totali - Administrata - Ferizaj 113,000 35,000 0 148,000 58,000 63,000 269,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 113,000 35,000 0 148,000 58,000 63,000 269,000 0

656180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180320 - Infrastruktura Rrugore - Ferizaj

0451 656180-1422792 90478 Mirembajtja lumejve, kanaleve-eleminimi vershimeve 0 20,000 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0451 656180-1524529 41689 Krijimi i hapsirave te gjelberta 0 40,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0

0451 656180-1524850 41690 Riparimi i kanalizimeve dhe ujesjellësve 100,000 60,000 0 160,000 180,000 180,000 520,000 0

0451 656180-1525075 41691 Kontejner nentokesore 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0451 656180-1626593 44114 Vendosja e kamerave ne qytet 0 25,000 0 25,000 25,000 25,000 75,000 0

0451 656180-1627216 44042 Rregullimi i infrastruktures per persona me aftesi te kufizuara 0 20,000 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0451 656180-1728772 44818 Ndertimi i objektit te Pastertise 20,000 60,000 0 80,000 100,000 0 180,000 0
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0451 656180-1729194 45182 Rregullimi, mirembajtja e hapsirave te gjelbruara dhe heqja e mbeturinave te ngurta 0 60,000 0 60,000 60,000 100,000 220,000 0

0451 656480-1319493 88772 Riparimi i rrugeve me asflat dhe trotuareve 170,000 0 0 170,000 180,000 200,000 550,000 0

0451 656480-1319494 88773 Shtrurja e rrugeve me zhavor - hapja e rrugeve te reja 140,000 60,000 0 200,000 230,000 250,000 680,000 0

0451 656480-1525377 41523 Rregullimi i rrjetit të ndriqimit publik 80,000 100,000 0 180,000 200,000 220,000 600,000 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Ferizaj 510,000 475,000 0 985,000 1,095,000 1,095,000 3,175,000 0

181920 - Infrastruktura Publike - Ferizaj

0451 656180-1215612 86325 Ndriqimi i rrugeve te pandriquara te qytetit 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 656180-1422646 90483 Zgjerimi dhe asfaltimi i rruges ne fshatin Zaskok 135,000 0 0 135,000 0 0 135,000 0

0451 656180-1422737 44502 Kanaliz atmosferikdheriasfaltimi nerrAstrit Bytyqi 72,000 0 0 72,000 0 0 72,000 0

0451 656180-1422748 90501 Asfaltimi i rruges ne Dardani 50,000 50,000 0 100,000 192,924 0 292,924 0

0451 656180-1422750 90502 Asfaltimi i rruges ne Zllatar 122,000 0 0 122,000 0 0 122,000 0

0451 656180-1626913 44044 Rrethoja  dhe rregullimi i varrezave te qytetit 0 40,000 0 40,000 20,000 0 60,000 0

0451 656180-1628163 41877 Masat e Efiçiencës së Energjisë në Ndërtesat Publike në komunën e Ferizajit 0 0 287,500 287,500 287,500 0 575,000 0

0451 656180-1729221 45206 Perfundimi i kanalizimit ne fshatra dhe qytet 39,991 30,009 0 70,000 80,000 150,000 300,000 0

0451 656180-1730009 45863 Asfaltimi i rruges te fabrika e ujit dhe rrugicave ne fshatin Pleshine 40,000 0 0 40,000 56,800 0 96,800 0

0451 656180-1730011 45865 Kanalizimi fekal ne lagjen Llojza ne fshatin Lloshkobare 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 656480-1111559 83270 Pjesemarrja ne projekte me donatore 0 60,000 0 60,000 450,110 2,659,640 3,169,750 0

0451 656480-1318792 88746 Rregullimi i qendres se qytetit, faza e II-te 100,000 121,100 0 221,100 117,962 447,038 786,100 0

0451 656480-1319486 88765 Rregullimi i rruges dhe parkingut te Parku i Lirise, faza e II 29,700 0 0 29,700 0 0 29,700 0

0451 656480-1319495 88774 Hartimi dhe revidimi i projeteve te detajizuara 25,000 25,000 0 50,000 50,000 150,000 250,000 0

0451 656480-1319567 88775 Ndertimi i shtepive per raste sociale 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 656480-1524169 41546 Asfaltimi i rruges Rahovice -Mirash 50,000 50,000 0 100,000 3,350 0 103,350 0

0451 656480-1524177 41547 Asfaltimi i rrugicave ne qytet 100,000 20,819 0 120,819 150,000 200,000 470,819 0

0451 656480-1524287 41549 Asfaltimi i rruges ne Talinoc te Jerlive rruga rreth fabrikes se tubave 50,000 45,400 0 95,400 0 0 95,400 0

0451 656480-1626566 44048 Asfaltimi i rruges ne Lloshkobare 60,000 0 0 60,000 120,000 0 180,000 0

0451 656480-1626567 44049 Asfaltimi i rruges ne Koshare 152,100 0 0 152,100 25,000 0 177,100 0

0451 656480-1626571 44051 Asfaltimi i rruges Rexhep Mala dhe lidhja me rrugen Marije Kraja 0 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 656480-1626575 44052 Rikonstruimi i rruges Gursel e Bajram Sylejmani 0 40,000 0 40,000 70,000 0 110,000 0

0451 656480-1626577 44054 Asfaltimi i rruges kryesore ne fshatin Dremjak 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 656480-1626586 44056 Asfaltimi i rruges ne fshatin Bibaj 40,000 40,000 0 80,000 158,071 0 238,071 0

0451 656480-1626587 44057 Asflatimi i rruges Luigj Gurakuqi 26,000 0 0 26,000 0 0 26,000 0

0451 656480-1626589 44058 Asfaltimi i rrugicave te rruga Kadri Zeka 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0
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0451 656480-1626591 44060 Asfaltimi i rruges ne fshatin Rakaj 79,293 0 0 79,293 0 0 79,293 0

0451 656480-1626599 44061 Asfaltimi i rruges Kadri Zeka shtresa e dyte 29,500 0 0 29,500 0 0 29,500 0

0451 656480-1626603 44062 Zgjerimi  i rruges Besim Rexhepi me kater korsi deri te rruga Liman Reka 0 70,000 0 70,000 0 0 70,000 0

0451 656480-1626605 44063 Asfaltimi me kater korsi i Rruges Cen Dugolli dhe Reçakut nga Policia deri telidhja me rr. Cen Dugolli0 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 656480-1626888 44065 Asfaltimi i rruges "Atanas Athanasi" dhe lidhja me magjistralen 38,900 0 0 38,900 0 0 38,900 0

0451 656480-1626894 44066 Asfaltimi i rruges "Milan Shuflaj" 0 38,000 0 38,000 0 0 38,000 0

0451 656480-1626907 44067 Asfaltimi lidhja e lagjes se Cakajve me shkollen, Meresalë 25,000 25,000 0 50,000 137,000 0 187,000 0

0451 656480-1626919 44069 Asfaltimi i rruges te Sherret 20,000 20,000 0 40,000 29,947 0 69,947 0

0451 656480-1626920 44070 Asfaltimi i rruges ne lagjen Mustafa-Pleshinë e Ulët 0 20,000 0 20,000 129,289 0 149,289 0

0451 656480-1626921 44071 Asfaltimi i rruges te Alitafajt në fshatin Greme 40,000 0 0 40,000 30,000 0 70,000 0

0451 656480-1626922 44072 Asfaltimi i rruges ne lagjen Topojan fshati Greme 1,200 0 0 1,200 0 0 1,200 0

0451 656480-1626924 44073 Asfaltimi i rrugicave në Prelez të Muhaxherve 30,000 0 0 30,000 174,435 0 204,435 0

0451 656480-1626953 44074 Asfaltimi i rruges te ura ne Bibaj qe lidh magjistralen Ferizaj Gjilan dhe Ferizaj Prishtinë57,800 0 0 57,800 0 0 57,800 0

0451 656480-1626962 44076 Asfaltimi i rrugicave në Nerodime të Ulët 0 40,000 0 40,000 100,000 0 140,000 0

0451 656480-1626997 44077 Kanalizimi atmosferik dhe riasfaltimi i rruges "Hasan Prishtina" 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 656480-1627021 44080 Rregullimi i kanalizimit fekal dhe asfaltimi i rruges "Qamil Ilazi" 12,300 0 0 12,300 50,000 0 62,300 0

0451 656480-1627024 44081 Kanalizimi fekal dhe asfaltimi i rruges në lagjen e Dragoshve në Sejevë 0 50,000 0 50,000 212,100 0 262,100 0

0451 656480-1627227 44091 Pjesmarrja ne projekte me donatore, Furnizimi me uje  ne Sazli, Papaz, Prelez i Muhaxhereve, Dhe Prlez i Jerlive, anekes kontrate86,400 0 0 86,400 0 0 86,400 0

0451 656480-1627232 44094 Kolektori verior i kanalizimit fekal prej fshatit Talinoc i Muhaxhereve deri ne fshatin Babush i ri, vazhdim i kolektorit ekzistues0 50,000 0 50,000 100,000 200,000 350,000 0

0451 656480-1627568 44100 Pjesemarrja ne projekte me donatore, ujesjellesi ne fshatin Sojeve, Darrdani deh Zllatar0 50,000 0 50,000 50,000 50,400 150,400 0

0451 656480-1728936 44952 Asfaltimi i rruges qe lidh rrugen "12 Qershori" me rrugen "Riza Goga" 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 656480-1729008 45016 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Doganaj 10,000 20,000 0 30,000 30,000 0 60,000 0

0451 656480-1729019 45026 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Surqinë 10,000 10,000 0 20,000 20,000 50,000 90,000 0

0451 656480-1729029 45034 Asfaltimi i rruges ne fshatin Zaskok te lagja (Mahalla) 25,000 25,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 656480-1729038 45041 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Kosinë 10,000 20,000 0 30,000 30,000 80,000 140,000 0

0451 656480-1729041 45043 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Jezerc 0 40,000 0 40,000 50,000 150,000 240,000 0

0451 656480-1729045 45046 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Neredime e Eperme 0 20,000 0 20,000 30,000 100,000 150,000 0

0451 656480-1729048 45048 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin e Vjeter 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0451 656480-1729054 45052 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Manastirc 20,000 0 0 20,000 50,000 0 70,000 0

0451 656480-1729056 45054 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Softaj 0 30,000 0 30,000 170,000 0 200,000 0

0451 656480-1729061 45059 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Mirash 0 30,000 0 30,000 80,000 200,000 310,000 0

0451 656480-1729068 45066 Asfaltimi i rrugeve ne Slivove 30,000 0 0 30,000 20,000 0 50,000 0
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0451 656480-1729073 45071 Asfaltimi dhe rregullimi i kanalizimit ne rrugen Astrit Bytyqi  dhe Sef Kosharja, faza e II40,000 40,000 0 80,000 258,150 0 338,150 0

0451 656480-1729074 45072 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Varosh 10,000 30,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0451 656480-1729099 45095 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Greme 10,000 10,000 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0451 656480-1729132 45125 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Nikadin 10,000 10,000 0 20,000 20,000 0 40,000 0

0451 656480-1729155 45146 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Komogllave 20,000 20,000 0 40,000 328,244 150,000 518,244 0

0451 656480-1729165 45156 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Tern 0 20,000 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0451 656480-1729177 45166 Asfaltimi i rrugicave ne fshatin Muhoc 10,000 10,000 0 20,000 20,000 0 40,000 0

0451 656480-1729180 45169 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Pojate 10,000 10,000 0 20,000 30,000 30,000 80,000 0

0451 656480-1729186 45174 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Papaz 10,000 20,000 0 30,000 30,000 50,000 110,000 0

0451 656480-1729188 45176 Asfaltimi i rrugeve Talinoc i J 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 656480-1729192 45180 Asfaltimi i rruges Nora Kelmendi dhe Metush Krasniqi, lidhjet e ketyre rrugeve 0 35,500 0 35,500 0 0 35,500 0

0451 656480-1729193 45181 Zgherimi i rruges Ahmet Kaqiku 0 50,000 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0451 656480-1729196 45184 Zgherimi i rruges Liman Reka nga rruga Besim Rexhepi deri te rruga Enver Topalli 0 30,000 0 30,000 50,000 0 80,000 0

0451 656480-1729198 45186 Zgjerimi i rruges te Sherret dhe rregullimi i infrastruktures nentoksore prej rruges Naim Beka deri te shkolla20,000 10,000 0 30,000 50,000 0 80,000 0

0451 656480-1729201 45188 Zgherimi i rruges  Rexhep Bislimi prej rrethit deri te kisha 20,000 28,950 0 48,950 150,000 0 198,950 0

0451 656480-1729202 45189 Asfaltimi i rruges Sali Ceku 20,000 20,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0451 656480-1729203 45190 Asfaltimi i rruges qe lidh rrugen Rexhep Bislimi me rrugen Astrit Bytyqi dhe rrugen Kadri Zeka kah kolektori lindor 25,000 25,000 0 50,000 150,000 100,000 300,000 0

0451 656480-1729382 45347 Kanalizimi atmosferik, trotuaret dhe riasfaltimi i rruges Alishefik Spahiu 0 34,000 0 34,000 0 0 34,000 0

0451 656480-1729389 45353 Kanalizimi atmosferik, trotuaret dhe riasfaltimi i rruges Zenun Beqa 0 58,000 0 58,000 0 0 58,000 0

0451 656480-1729399 45362 Kolektori i kanalizimit fekal ne fshatin Jezerc 0 40,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0

0451 656650-1728736 44798 Shqyrtimet gjeomekanike 20,000 10,000 0 30,000 30,000 50,000 110,000 0

0451 656660-1422908 90512 Vazh.i pr.me UN-Habitat faza II rreg i rrug,se re 70,000 32,200 0 102,200 0 0 102,200 0

0451 656660-1524563 41553 Rregullimi i shtratit te lumit te rruga "Imri Halili" 0 50,000 0 50,000 0 0 50,000 0

0451 656660-1626641 44101 Asfaltimi i rrugicave ne Talinoc te Muhaxherve 39,702 30,000 0 69,702 29,701 60,000 159,403 0

0451 656660-1626666 44103 Asfatimi i rruges Muhoc -  Prelez i Jerlive 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0451 656660-1626673 44105 Asfaltimi i rruges Nerodime - Balaj 100,000 0 0 100,000 171,000 0 271,000 0

0451 656660-1626683 44106 Asfaltimi i rruges Gaqke e Eperme 100,000 0 0 100,000 134,300 0 234,300 0

0451 656660-1626925 44107 Rregullimi i trotuareve te reja ne lagje te qytetit dhe fshatrat rreth magjistraleve dhe rrugeve kryesore0 10,000 0 10,000 80,000 100,000 190,000 0

0451 656660-1626927 44108 Asfaltimi i rruges pergate hekurudhes prej rruges "Driton Islami" deri te rruga "Brahim Ademi"87,500 34,500 0 122,000 0 0 122,000 0

0451 656660-1626935 44109 Ujesjellesi dhe asfaltimi i rruges ne lagjen "Bajram Curri" ne fshatin Gaqke 0 74,030 0 74,030 0 0 74,030 0

0451 656660-1627203 44111 Rregullimi i gjelbrimit ne fshatin Pleshine e Eperme te shkolla 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0451 656660-1728706 44775 Fasadimi i ndertesave ne qytet 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0
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Totali - Infrastruktura Publike - Ferizaj 2,439,386 2,142,508 287,500 4,869,394 5,315,883 5,287,078 15,472,355 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 2,949,386 2,617,508 287,500 5,854,394 6,410,883 6,382,078 18,647,355 0

656470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 

470320 - Bujqësi - Ferizaj

0421 656470-1729256 45238 Perkrahja e fermereve me destinim zhvillimin e bujqesise 200,000 0 0 200,000 250,000 0 450,000 0

Totali - Bujqësi - Ferizaj 200,000 0 0 200,000 250,000 0 450,000 0

471120 - Pylltaria dhe Inspektorati i Pyllit - Ferizaj

0422 656470-1627537 44524 Blerja e automjetit per nevoja te pylltarise 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Pylltaria dhe Inspektorati i Pyllit - Ferizaj 0 15,000 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 200,000 15,000 0 215,000 250,000 0 465,000 0

656480 - Zhvillimi Ekonomik

480720 - Turizmi - Ferizaj

0473 656480-1422911 90515 Pjesemarrje ne ngritjen e zhvillimit te bizneseve 0 30,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0473 656480-1626549 44115 Perkrahja dhe ndertimi i infrastruktures ne zonat industriale dhe ekonomike 10,000 20,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0473 656480-1626595 44116 Ndertimi i shtigjeve per biçikleta nga parku Liria ne drejtim te fshatit Nerodime 150,000 20,000 0 170,000 138,000 0 308,000 0

0473 656480-1627309 44119 Funksionalizimi dhe mirembajtja e zyres se informimit turistik dhe bujtinave ne Jezerc10,000 0 0 10,000 5,000 5,000 20,000 0

0473 656480-1627324 44124 Perkrahja e bizneseve artizanale 0 10,000 0 10,000 10,000 0 20,000 0

0473 656480-1728876 44901 Studimi i fizibilitetit per resurse turistike ne fshatin Jezerc 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0473 656480-1728891 44913 Ndertimi i shtigjeve per bicikleta 0 32,000 0 32,000 33,000 83,000 148,000 0

Totali - Turizmi - Ferizaj 180,000 112,000 0 292,000 246,000 148,000 686,000 0

Totali - Zhvillimi Ekonomik 180,000 112,000 0 292,000 246,000 148,000 686,000 0

656650 - Kadastra dhe Gjeodezia

651600 - Shërbimet Kadastrale - Ferizaj

0610 656480-1111923 83278 Blerja e tokave (eksproprijimi) 300,000 0 0 300,000 300,000 600,000 1,200,000 0

0610 656650-1626985 44126 Paisje Gjeodezike dhe paisje tjera 0 11,500 0 11,500 11,500 11,500 34,500 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Ferizaj 300,000 11,500 0 311,500 311,500 611,500 1,234,500 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 300,000 11,500 0 311,500 311,500 611,500 1,234,500 0

656660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664650 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 656660-094894 71050 Rrenimi i objekteve  pa leje 20,000 10,000 0 30,000 30,000 30,000 90,000 0

0620 656660-1525058 41570 Harta zonale e Komunes 69,900 0 0 69,900 0 0 69,900 0

0620 656660-1729207 45194 Plani i hollsishem per 4 zona dhe fshatra 0 40,000 0 40,000 40,000 40,000 120,000 0
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Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 89,900 50,000 0 139,900 70,000 70,000 279,900 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 89,900 50,000 0 139,900 70,000 70,000 279,900 0

656730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

749000 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 656730-1112018 83340 Paisjet mjekesore 50,000 0 0 50,000 50,000 80,000 180,000 0

0721 656730-1422397 90519 Renovimi i objekteve shendetsore 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0721 656730-1525206 41571 Rregullimi i oborreve QKMF, QKMF I, QKMF II QMF Komogllave 20,000 0 0 20,000 20,000 20,000 60,000 0

0721 656730-1728800 44841 Ndertimi i objektit QMF - Dardani 50,000 0 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0721 656730-1728922 44939 Ndertimi i objektit per SKRENING ne QMF II 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 165,000 0 0 165,000 130,000 110,000 405,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 165,000 0 0 165,000 130,000 110,000 405,000 0

656755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756570 - Shërbimet Rezidenciale               

1060 656163-1627223 44041 Furnizimi me kombi 29,500 0 0 29,500 0 0 29,500 0

1060 656920-1729091 45089 Blerja e nje kalldaje per ngrohje qendrore e fuqise 40 K me lende djegese Pelet 3,500 0 0 3,500 0 0 3,500 0

Totali - Shërbimet Rezidenciale               33,000 0 0 33,000 0 0 33,000 0

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    33,000 0 0 33,000 0 0 33,000 0

656850 - Kulturë, Rini, Sport

850320 - Shërbimet Kulturore 

0820 656850-1728897 44919 Restaurimi i shtepise se Gjon Sereçit 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0820 656850-1728901 44923 Renovimi i Arkivit Historik, Muzeut dhe Galeris se Arteve 15,010 14,990 0 30,000 0 0 30,000 0

0820 656920-1729301 45276 Renovimi i Biblotekave ne fshatra dhe qytete 10,000 10,000 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore 25,010 34,990 0 60,000 0 0 60,000 0

851120 - Sporti dhe rekreacioni - Ferizaj

0810 656850-1626983 44133 Ndertimi i palestres sportive 50,000 50,000 0 100,000 100,000 373,844 573,844 0

0810 656850-1729199 45187 Ndertimi i fushave sportive ne qytet dhe fshatra 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0810 656850-1729220 45205 Ndertimi i stadiumit te futbollit ne qytet me Ministrine e Kulture Rinis dhe Sportit 60,000 40,000 0 100,000 300,000 600,000 1,000,000 0

Totali - Sporti dhe rekreacioni - Ferizaj 160,000 90,000 0 250,000 450,000 1,023,844 1,723,844 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 185,010 124,990 0 310,000 450,000 1,023,844 1,783,844 0

656920 - Arsim dhe Shkencë

928300 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Ferizaj

0911 656920-1627493 44146 Ndertimi nje qerdhe ne Greme 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0
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0911 656920-1728911 44932 Rregullimi i rrethojes , oborrit te Qerdhes se femijeve ne Talinovc te jerlive 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Ferizaj 55,000 0 0 55,000 0 0 55,000 0

939300 - Fillor - Ferizaj

0912 656850-1729235 45219 Ndertimi i salles sportive ne fshatin Balaj 110,000 0 0 110,000 20,000 0 130,000 0

0912 656920-1524468 41580 Rregullimi i rrethojes dhe oborrit ne shkollen fillore ne Muhovc 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0912 656920-1626926 44134 Ndertimi i shkolles  fillore ne Komogllave 100,000 0 0 100,000 240,000 300,000 640,000 0

0912 656920-1627274 44139 Ndertimi i salles se edukates fizike ne shkollen ,, Imri Halili " ne Gaçke 20,000 0 0 20,000 30,000 50,000 100,000 0

0912 656920-1627378 44143 Mirembajta e objekteve shollore 50,000 0 0 50,000 50,000 0 100,000 0

0912 656920-1728893 44915 Rregullimi i oborrit dhe Rrethojes ne sh.f. ,, Vezir Jashari 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0912 656920-1729278 45258 Ndrrimi i tjegullave ne Sh.F ,,Konstantin Kristoforidhi" Nerodime 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0912 656920-1729319 45294 Inventarizimi i shkollave me inventare 70,000 0 0 70,000 30,000 70,000 170,000 0

0912 656920-1729371 45337 Paisje e shkollave me kabinete  profesionale. 40,000 0 0 40,000 40,000 20,000 100,000 0

0912 656920-1729536 45479 Rregullimi i toaleteve dhe pjerrinave per femije me nevoja te vecanta 25,000 0 0 25,000 31,650 40,000 96,650 0

0912 656920-1729546 45486 Renovimi i shkolles ne Prelez te Jerlive 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

Totali - Fillor - Ferizaj 490,000 0 0 490,000 441,650 480,000 1,411,650 0

951300 - I Mesem - Ferizaj

0922 656920-1626918 44149 Ndertimi  i shkolles  se mesme ne Ferizaj 100,000 0 0 100,000 260,000 170,000 530,000 0

0922 656920-1729558 45497 Rregullimi i tualeteve ne SH.M.B. ,, Zenel hajdini" 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - I Mesem - Ferizaj 120,000 0 0 120,000 260,000 170,000 550,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 665,000 0 0 665,000 701,650 650,000 2,016,650 0

Totali - Ferizaj 4,880,296 2,965,998 287,500 8,133,794 8,628,033 9,058,422 25,820,249 0

657000 - Viti

657175 - Buxhet dhe Financa

175330 - Buxhetimi

0112 657175-1421503 90552 Participimi  i  projekteve  me  donator 175,000 200,000 0 375,000 400,000 400,000 1,175,000 0

0112 657175-1523862 41593 Asfaltimi i rrugeve rurale 163,387 160,000 0 323,387 350,000 390,000 1,063,387 0

0112 657175-1523899 41597 Rregullimi i kanalizimeve 105,000 45,000 0 150,000 150,000 250,000 550,000 0

0112 657175-1523959 41600 Rregullimi  i  rrugeve  me zhavor 35,000 35,000 0 70,000 71,897 100,000 241,897 0

0112 657175-1524421 41604 Ndertimi i  trotuarit  dhe  ndriqimi publik 213,604 45,483 0 259,087 200,000 110,000 569,087 0

0112 657175-1525113 44151 Rregullimi i lumenjëve dhe prrockave 30,000 0 0 30,000 168,479 180,000 378,479 0

0112 657175-1627160 44152 Rregullimi  i  fushave  sportive 25,000 15,000 0 40,000 50,000 50,000 140,000 0
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0112 657175-1627180 44153 Rregullimi  i  hapsirave  gjelbruese - publike 34,003 20,000 0 54,003 150,000 95,000 299,003 0

0112 657175-1729302 45277 Asfaltimi  i  rrugës  Gërmovë - Goshicë 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0112 657175-1729331 45301 Rivitalizimi  i  ujësjellësave 50,000 0 0 50,000 150,000 235,000 435,000 0

0112 657175-1729529 45473 Rregullimi i tregut te kafsheve dhe tregjeve tjera 52,692 0 0 52,692 0 0 52,692 0

0112 657175-1729530 45474 Revitalizimi i stadiumit ne Pozheran dhe Viti 50,000 50,000 0 100,000 100,000 0 200,000 0

0112 657175-1729531 45475 Rregullimi i stacionit te autobuseve-Viti 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Buxhetimi 993,686 570,483 0 1,564,169 1,790,376 1,810,000 5,164,545 0

Totali - Buxhet dhe Financa 993,686 570,483 0 1,564,169 1,790,376 1,810,000 5,164,545 0

657730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

749500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 657730-1524838 41614 Renovimi i ambulantave 45,360 49,542 0 94,902 91,638 88,374 274,914 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 45,360 49,542 0 94,902 91,638 88,374 274,914 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 45,360 49,542 0 94,902 91,638 88,374 274,914 0

657920 - Arsim dhe Shkencë

921650 - Administrata - Viti

0980 657163-1627122 44159 Rregullimi  i  rrethojave  shkollore 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0980 657920-1422122 41615 Renovime  neper  shkolla 55,000 5,000 0 60,000 70,000 70,000 200,000 0

Totali - Administrata - Viti 75,000 5,000 0 80,000 70,000 70,000 220,000 0

928500 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Viti

0911 657175-1729532 45476 Ndertimi i qerdhes per femije 0 0 0 0 0 157,991 157,991 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Viti 0 0 0 0 0 157,991 157,991 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 75,000 5,000 0 80,000 70,000 227,991 377,991 0

Totali - Viti 1,114,046 625,025 0 1,739,071 1,952,014 2,126,365 5,817,450 0

658000 - Partesh

658160 - Zyra e Kryetarit

160340 - Zyra e Kryetarit - Partesh

0111 658160-1729998 45853 Participim me donatoreve 0 32,764 0 32,764 30,000 30,000 92,764 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Partesh 0 32,764 0 32,764 30,000 30,000 92,764 0

Totali - Zyra e Kryetarit 0 32,764 0 32,764 30,000 30,000 92,764 0

Totali - Partesh 0 32,764 0 32,764 30,000 30,000 92,764 0
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659000 - Hani i Elezit

659163 - Administrata dhe Personeli

163350 - Administrata dhe Personeli

0133 659163-1627375 44162 Pajisje me TI per Administrat Komunale 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0133 659163-1729705 45624 Mbulimi i parkingut dhe rregullimi i garazhës për automjetet zyrtare 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Administrata dhe Personeli 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

659180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

184440 - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve

0320 659180-1524094 41620 Fond për emergjencë 0 5,000 0 5,000 10,000 10,000 25,000 0

0320 659180-1524099 41621 Ndërtimi i një stacioni të autobusëve 0 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0

0320 659180-1524443 41622 Hulumtimi dhe furnizimi i fshatrave me ujë të pijshëm në (Paldenicë, Seqishtë, Gorancë)0 0 0 0 0 10,000 10,000 0

0320 659180-1524447 41623 Shtimi i kapaciteteve të ujit 0 0 0 0 35,000 0 35,000 0

0320 659180-1729709 45628 Riparimi i rrugëve dhe trotuareve të Hanit të Elezit. 0 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

0320 659180-1729721 45638 Ndriçimi publik në zonat rurale të Hanit të Elezit. 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

Totali - Parandalimi dhe Inspektimi i Zjarreve 15,000 28,000 0 43,000 45,000 20,000 108,000 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 15,000 28,000 0 43,000 45,000 20,000 108,000 0

659660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664800 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 659163-1729821 45714 Rregullimi i parkingut të qytetit 10,000 5,000 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 659660-1524115 41624 Ndërtimi dhe rregullimi i prockës në Lagjen e re 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524139 41627 Riparimi i Kompleksit të varrezave të dëshmorëve në Pustenik (Ndërrimi i pllakave të lapidarit)20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 659660-1524141 41628 Fonde për shpronësim 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524147 41629 Rregullimi i Kanalizimeve  në lagjet e mbetura të zonës urbane të Hanit të Elezit 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1524170 41631 Fasadimi i objekteve publike 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524183 41632 Rregullimi i shtratit të Përroit të Dimcës - faza e dytë 60,000 0 0 60,000 0 0 60,000 0

0620 659660-1524186 41633 Hartimi i hartave zonale 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524219 41638 Identifikimi dhe sigurimi i pronës për varrezat e qytetit 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 659660-1524235 41640 Gjelberimi i disa hapësirave publike 0 3,737 0 3,737 0 0 3,737 0

0620 659660-1524418 41641 Mjete të lira për bashkëinvestime 50,000 15,000 0 65,000 60,000 100,000 225,000 0

0620 659660-1524430 41642 Fond për hartimin e projekteve 10,000 0 0 10,000 10,000 10,000 30,000 0

0620 659660-1524450 41643 Asfaltimi i rrugës Ramuk -  Kashan 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0
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0620 659660-1524500 41645 Shtrimi me kubëza betoni i rrugës së varrezave të lagjës së re 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0620 659660-1524504 41646 Ndërtimi i impiantit për ujëra të zeza 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 659660-1524531 41649 Rregullimi i kanalizimit fekal nga fshati Gorancë - Rezhancë - Hani i Elezit 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0

0620 659660-1524537 41650 Ndërtimi i rrugës nga rruga e Dermjakut deri te lagjja e Ramajve 0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0620 659660-1524552 41651 Renovimi i shkollës së vjetër në Krivenik 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0620 659660-1524637 41661 Pyllëzimi i zonave të zhveshura në fshatin Gorancë 0 0 0 0 5,801 0 5,801 0

0620 659660-1524646 41662 Rregullimi i kanalizimit fekal Krivenik -Seçishtë 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0620 659660-1524654 41663 Rihapja e rrugës nga Dermjaku i poshtëm deri te Dermjaku i epërm 0 0 0 0 0 20,000 20,000 0

0620 659660-1524661 41664 Zgjerimi i rrugëve nga fshati Seqishtë deri në Vorba dhe rruga nga vendi Burim deri në Llokë0 0 0 0 0 15,000 15,000 0

0620 659660-1524663 41665 Sigurimi dhe eksproprijimi i pronës për ndërtimin e shkollës fillore në Lagjen e Re 0 0 0 0 0 35,000 35,000 0

0620 659660-1524666 41666 Ndërtimi i Shtëpisë së Kulturës 0 0 0 0 50,000 0 50,000 0

0620 659660-1627490 44164 Rihapja dhe rregullimi i rrugës nga fshati Gornacë deri tek Lapidari 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0620 659660-1627491 44165 Ndërtimi i trotuarit për këmbësor dhe murit mbrojtës të rrugës në fshatin Seçishtë 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 659660-1627498 44166 Ndërtimi i shtegut të këmbësorëve nga Goranca-Hunel-Rezhancë 0 0 0 0 30,000 0 30,000 0

0620 659660-1627677 44168 Rihapja dhe rregullimi i rrugës nga kroi i fshatit Paldenicë - Ramuk dhe deri te rruga e vneshtëve0 0 0 0 3,085 0 3,085 0

0620 659660-1627679 44169 Rihapja dhe rregullimi i rrugës Gorancë-Krivenik 0 0 0 0 0 17,175 17,175 0

0620 659660-1627683 44171 Ndërtimi i shtegut për këmbësor dhe biçiklista nga Hani i Elezit - Uji i Thartë 0 0 0 0 21,000 0 21,000 0

0620 659660-1627685 44172 Rihapja dhe rregullimi i rrugës Pustenik - Laç 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0620 659660-1627687 44173 Rregullimi i prockës dhe kanalizimit fekal në fshatin Seçishtë 125,000 0 0 125,000 0 0 125,000 0

0620 659660-1729804 45700 Shtrimi me kubëza betoni i rrugicave në për zonat urbane të Hanit të Elezit 15,000 0 0 15,000 20,000 30,000 65,000 0

0620 659660-1729806 45702 Shtrimi me kubëza betoni i rrugicave nëpër zonat rurale të Hanit të Elezit (Gorancë,Krivenik,Paldenicë, Pustenik, Laç, Seçishtë,Meliq,Dimcë,Lagja e re,Uji i Thartë)60,000 5,000 0 65,000 40,000 40,000 145,000 0

0620 659660-1729817 45710 Rregullimi i Kanalizimeve  në lagjet e mbetura të zonave rurale të Hanit të Elezit (Rezhancë, Paldenicë, Gorancë,Dimcë,Lagje e re)30,000 10,000 0 40,000 30,000 38,000 108,000 0

0620 659660-1729868 45755 Asfaltimi i rrugës nga fshati Dermjak deri në fshatin Neqavcë 20,000 10,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 659660-1729871 45758 Rregullimi i burimit të ujit të thartë 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1729874 45761 Vendosja e kamerave në zonat rurale 0 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1729883 45766 Rihapja e rrugës Uji i Thartë - Pustenik 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 659660-1729890 45772 Rregullimi i prrockave dhe i kanalizimeve atmosferike ne zonat rurale 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 659660-1729905 45780 Ndërtimi i kabinave për udhëtar në fshatin Rezhancë,Gorancë,Krivenik,Uji i Thartë 0 3,000 0 3,000 0 0 3,000 0

0620 659660-1729957 45813 Vendosja e mbrojtësve të metalit të rrugëve në zonat rurale 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 440,000 121,737 0 561,737 369,886 420,175 1,351,798 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 440,000 121,737 0 561,737 369,886 420,175 1,351,798 0

659730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale
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750500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 659730-1627488 44176 Ndërtimi i stacionit të ambulancës në fshatin Paldenicë 0 0 0 0 0 21,000 21,000 0

0721 659730-1627489 44177 Ndërtimi i katit të dytë të QKMF-së 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0721 659730-1729735 45647 Rregullimi i infrastrukturës së QKMF-së në Han të Elezit dhe AMF-së në Gorancë 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

0721 659730-1729752 45663 Rregullimi i oborrit dhe bodrumit të QPS-së 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 12,000 0 0 12,000 15,000 21,000 48,000 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 12,000 0 0 12,000 15,000 21,000 48,000 0

659920 - Arsim dhe Shkencë

921750 - Administrata 

0980 659920-1421689 90631 Ndërtimi i çerdhës  për fëmijë 0 40,000 0 40,000 0 0 40,000 0

0980 659920-1421693 90635 Pajisje e shkollave me inventar 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 659920-1524720 41674 Ndërtimi i fushës sportive me mbulojë te sh.m. "Dardania" 0 0 0 0 20,000 0 20,000 0

0980 659920-1524728 41675 Ndërtimi i sallave sportive në Paldenicë dhe Gorancë 0 0 0 0 0 50,000 50,000 0

0980 659920-1627407 44178 Ndërtimi i murit mbrojtës të SH.F."ILAZ THAÇI" në fsh. Seçishtë 0 0 0 0 10,000 0 10,000 0

0980 659920-1627431 44179 Pajisja e kabineteve me mjete mësimore dhe laboratorike 0 0 0 0 15,000 0 15,000 0

0980 659920-1729759 45667 Rregullimi i infrastrukturës shkollore 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0980 659920-1729774 45678 Paisja me TI (loptop dhe projektor)për të gjithë arsimtarët 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 659920-1729778 45682 Rregullimi i oborrit te SHFMU "Ilaz Thaçi" 20,000 5,000 0 25,000 0 0 25,000 0

0980 659920-1729781 45685 Ndërtimi i rrethojës së SHML "Dardania" 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

0980 659920-1729784 45686 Rregullimi i fushës së futbollit 0 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0

Totali - Administrata 45,000 55,000 0 100,000 45,000 50,000 195,000 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 45,000 55,000 0 100,000 45,000 50,000 195,000 0

Totali - Hani i Elezit 532,000 204,737 0 736,737 474,886 511,175 1,722,798 0

660000 - Kllokot

660160 - Zyra e Kryetarit

160360 - Zyra e Kryetarit - Kllokot

0111 660160-1730179 45968 Ndertimi i qendres rinore Mogilla 70,951 0 0 70,951 0 0 70,951 0

0111 660160-1730180 45969 Ndertimi i qendres rinore Grncar 70,000 0 0 70,000 0 0 70,000 0

0111 660160-1730181 45970 Ndertimi i etno-shtepi ne Vrbovec 47,284 62,716 0 110,000 77,682 89,282 276,964 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Kllokot 188,235 62,716 0 250,951 77,682 89,282 417,915 0

Totali - Zyra e Kryetarit 188,235 62,716 0 250,951 77,682 89,282 417,915 0
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Totali - Kllokot 188,235 62,716 0 250,951 77,682 89,282 417,915 0

661000 - Ranillug

661160 - Zyra e Kryetarit

160370 - Zyra e Kryetarit - Ranillug

0111 661160-1525378 41682 Sufinansiranje projekata u Opstini za 2017.god. 26,166 63,834 0 90,000 0 0 90,000 0

0111 661160-1729308 45283 Asfaltimi i rrugeve dytesore ne Komunen e Ranillugut 40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0111 661160-1729363 45330 Regullimi i perroit ne drejtim te Lumit Morava ne Ranillug 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

0111 661160-1729381 45346 Mirembajtja investicionore e kisheve ne teritorin e Komunes se Ranillugut 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0111 661160-1729739 45651 Bashkefinancimi i projekteve ne Komunen 0 0 0 0 96,048 0 96,048 0

0111 661160-1729748 45659 Rekonstruimi i pjeserishem i shtepive te kultures ne Ropotove, Korminjane, Ranillug dhe furnizimi i inventarit40,000 0 0 40,000 0 0 40,000 0

0111 661160-1729756 45665 Rekonstruimi i objekti te kishes ne Drenovce te Eperm 6,000 0 0 6,000 0 0 6,000 0

0111 661160-1729758 45666 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin  Domorovc 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0111 661160-1729764 45671 Mirbajtje investicionale e rrugeve ne fshatin  Panqelle 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0111 661160-1729769 45674 Hartimi dhe mbikqurja e projekteve per nevoja te Komunes se  Ranillugut 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0111 661160-1729802 45698 Sanimi i pjeserishem i kanalizimit ne fshatin Tomance 7,000 0 0 7,000 0 0 7,000 0

0111 661160-1729808 45703 Ndertimi i trotuareve rreth tregut ne  Ranillug 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0111 661160-1729873 45760 Bashkefinancimi i projekteve 0 0 0 0 0 120,618 120,618 0

Totali - Zyra e Kryetarit - Ranillug 206,166 63,834 0 270,000 96,048 120,618 486,666 0

Totali - Zyra e Kryetarit 206,166 63,834 0 270,000 96,048 120,618 486,666 0

661920 - Arsim dhe Shkencë

929700 - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet

0911 661920-1729740 45652 Ndertimi dhe paisja e kopshtit te femijeve ne fshatin Ranillug dhe Ropotove 13,836 0 0 13,836 0 0 13,836 0

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet 13,836 0 0 13,836 0 0 13,836 0

940800 - Arsimi Fillor - Ranillug

0912 661920-1729351 45320 Perfundimi i objektit te sportit ne stadion dhe zgjerimi i stadionit te shkolla ne Ranillug15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0912 661920-1729737 45649 Ndertimi i sales se sporteve per shkolla 125,000 0 0 125,000 0 0 125,000 0

0912 661920-1729825 45717 Ndertimi i trotuareve  prej Korminjanit deri te shkolla ne Ranillug dhe ne qender te Ranillugut30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0912 661920-1729837 45726 Ndertimi i kabinetit per shkollen fillore  "Trajko Peric" ne VRopotove te Madhe 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Arsimi Fillor - Ranillug 220,000 0 0 220,000 0 0 220,000 0

952800 - Arsimi i Mesem - Ranillug

0922 661160-1729357 45326 Ndertimi i halles sportive 0 0 0 0 0 228,578 228,578 0
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0922 661920-1729738 45650 Ndertimi i shkolles Mjeksise 0 0 0 0 228,578 0 228,578 0

Totali - Arsimi i Mesem - Ranillug 0 0 0 0 228,578 228,578 457,156 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 233,836 0 0 233,836 228,578 228,578 690,992 0

Totali - Ranillug 440,002 63,834 0 503,836 324,626 349,196 1,177,658 0

Totali 70,487,817 59,556,600 1,166,918131,211,335137,952,950145,466,577414,630,862 0
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Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

Aktuale

Aktuale

2016

2016

Aktuale

Aktuale

2017

2017

Buxheti

Buxheti

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

611

612

Gllogovc

Fushë Kosovë

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Grantet dhe Donacionet
Vendore
Te huaja
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare

 12,118,623.0
 1,200,874.0

 320,000.0
 594,657.0
 137,000.0
 156,957.0
 75,000.0

 122,000.0
 103,700.0
 123,000.0
 30,000.0
 20,000.0
 25,000.0
 38,000.0
 10,000.0

 102,917.0
 60,300.0

 60,300.0
 10,917,749.0
 4,458,511.0
 5,075,390.0
 1,383,848.0

 8,011,258.0
 1,822,756.0

 400,000.0
 1,035,756.0

 200,000.0
 26,000.0
 70,000.0

 564,756.0
 175,000.0
 285,000.0
 65,000.0

 115,000.0
 20,000.0
 85,000.0

 102,000.0
 6,188,502.0

 12,712,478.0
 1,500,000.0

 252,060.0
 565,453.0
 107,000.0
 79,000.0

 129,456.0
 120,000.0
 129,997.0
 532,487.0
 189,487.0
 80,000.0
 25,000.0
 48,000.0

 190,000.0
 150,000.0

 11,212,478.0
 4,126,188.0
 5,702,442.0
 1,383,848.0

 8,578,620.0
 2,350,000.0

 550,000.0
 1,385,000.0

 320,000.0
 20,000.0
 75,000.0

 735,000.0
 235,000.0
 260,000.0
 35,000.0
 70,000.0
 20,000.0

 135,000.0
 155,000.0

 6,228,620.0

 13,141,239.0
 1,474,005.0

 258,000.0
 916,745.0
 410,511.0
 176,234.0
 80,000.0

 120,000.0
 130,000.0
 229,260.0

 80,000.0
 28,000.0
 20,552.0

 100,708.0
 70,000.0

 11,667,234.0
 4,441,264.0
 5,776,357.0
 1,449,613.0

 9,540,837.0
 3,035,973.0

 600,000.0
 1,705,973.0

 425,973.0
 20,000.0
 75,000.0

 935,000.0
 250,000.0
 405,000.0
 60,000.0

 100,000.0
 25,000.0

 220,000.0
 325,000.0

 6,504,864.0

 13,439,975.0
 1,474,005.0

 258,000.0
 782,376.1
 290,511.0
 124,865.1
 120,000.0
 120,000.0
 127,000.0
 375,993.9
 59,407.9
 80,000.0
 28,000.0
 20,552.0

 188,034.0
 57,635.0

 11,965,970.0
 4,740,000.0
 5,776,357.0
 1,449,613.0

 9,726,342.0
 3,035,973.0

 561,324.0
 1,740,413.2

 420,000.0
 30,000.0
 75,000.0

 959,579.0
 255,834.2
 415,160.4
 60,000.0

 110,000.0
 25,160.4

 220,000.0
 319,075.4

 6,690,369.0

 13,692,694.0
 1,492,663.0

 258,000.0
 725,823.0
 260,511.0
 168,000.0
 120,402.0
 120,000.0
 56,910.0

 397,464.0
 162,000.0
 70,000.0
 28,000.0
 20,552.0

 116,912.0
 111,376.0

 12,200,031.0
 4,974,061.0
 5,776,357.0
 1,449,613.0

 9,910,115.9
 3,074,403.0

 583,066.3
 1,491,337.3

 401,120.3
 20,000.0
 75,000.0

 830,000.0
 165,217.0
 600,000.0
 60,000.0

 115,000.0
 25,000.0

 400,000.0
 399,999.4

 6,835,713.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

612

613

614

Fushë Kosovë

Lipjan

Obiliq

Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore

 2,823,176.0
 2,541,911.0

 823,415.0

 12,399,253.0
 1,342,336.0

 463,000.0
 596,796.0
 25,000.0
 53,000.0
 95,000.0

 150,000.0
 273,796.0
 175,540.0
 65,540.0
 65,000.0
 45,000.0

 100,000.0
 7,000.0

 11,056,917.0
 4,563,123.0
 5,131,839.0
 1,361,955.0

 5,046,183.0
 811,716.0
 301,500.0
 388,547.0
 99,000.0
 22,757.0
 44,993.0
 46,600.0

 175,197.0
 121,669.0

 6,360.0

 2,615,678.0
 2,789,527.0

 823,415.0

 13,074,939.0
 1,650,000.0

 575,000.0
 835,000.0
 25,000.0
 60,000.0

 110,000.0
 240,000.0
 400,000.0
 232,000.0
 122,000.0
 65,000.0
 45,000.0

 8,000.0
 11,424,939.0
 4,247,156.0
 5,710,828.0
 1,361,955.0

 105,000.0

 5,266,546.0
 900,000.0
 370,000.0
 401,031.0
 77,384.0
 31,757.0
 44,993.0
 72,000.0

 174,897.0
 128,969.0

 6,360.0

 2,812,467.0
 2,829,851.0

 862,546.0

 14,025,258.0
 2,108,547.0

 755,000.0
 1,165,547.0

 25,000.0
 60,000.0

 150,000.0
 297,000.0
 633,547.0
 180,000.0
 75,000.0
 60,000.0
 45,000.0

 8,000.0
 11,916,711.0
 4,545,468.0
 5,784,564.0
 1,426,679.0

 160,000.0

 6,061,079.0
 1,044,713.0

 366,984.0
 449,345.0
 136,600.0
 28,428.0
 46,562.0
 95,321.0

 142,434.0
 103,671.0

 6,682.0

 2,997,972.0
 2,829,851.0

 862,546.0

 14,331,071.0
 2,108,547.0

 765,000.0
 1,148,547.0

 25,000.0
 60,000.0

 150,000.0
 280,000.0
 633,547.0
 187,000.0
 82,000.0
 60,000.0
 45,000.0

 8,000.0
 12,222,524.0
 4,851,281.0
 5,784,564.0
 1,426,679.0

 160,000.0

 5,659,018.0
 1,044,713.0

 378,958.7
 463,990.6
 141,053.2
 29,354.8
 48,076.9
 98,428.4

 147,077.4
 107,050.7

 6,899.8

 3,143,316.0
 2,829,851.0

 862,546.0

 14,597,367.0
 2,135,237.0

 775,000.0
 1,165,237.0

 25,000.0
 60,000.0

 150,000.0
 280,000.0
 650,237.0
 187,000.0
 82,000.0
 60,000.0
 45,000.0

 8,000.0
 12,462,130.0
 5,090,887.0
 5,784,564.0
 1,426,679.0

 160,000.0

 5,762,018.0
 1,057,937.0

 390,933.8
 478,632.8
 145,490.5
 30,282.4
 49,596.1

 101,538.8
 151,725.0
 110,433.5

 7,117.9
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

614

615

616

Obiliq

Podujevë

Prishtinë

Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet

 20,730.0
 45,064.0
 32,255.0
 17,260.0

 4,234,467.0
 1,797,298.0
 1,927,686.0

 509,483.0

 18,306,493.0
 1,597,592.0

 312,000.0
 704,592.0
 200,000.0
 112,000.0
 126,000.0
 180,592.0
 86,000.0

 456,000.0
 60,000.0

 101,000.0
 75,000.0

 220,000.0
 120,000.0

 5,000.0
 16,708,901.0
 6,869,251.0
 7,747,268.0
 2,092,382.0

 62,114,156.0
 27,162,609.0

 420,000.0
 7,556,090.0

 430,000.0

 20,730.0
 46,664.0
 37,955.0
 17,260.0

 4,366,546.0
 1,709,131.0
 2,147,932.0

 509,483.0

 18,446,798.2
 1,710,000.0

 374,000.0
 939,795.0
 250,000.0
 150,000.0
 150,000.0
 250,000.0
 139,795.0
 250,000.0
 80,000.0
 98,000.0
 72,000.0

 141,205.0
 5,000.0

 16,736,798.2
 6,348,769.0
 8,295,647.2
 2,092,382.0

 65,883,762.0
 29,950,000.0
 5,690,000.0
 8,073,143.0

 530,000.0

 15,756.0
 30,018.0
 33,955.0
 17,260.0

 124,713.0
 5,016,366.0
 2,307,326.0
 2,175,345.0

 533,695.0

 19,284,786.0
 1,847,800.0

 460,000.0
 990,250.0
 260,000.0
 150,000.0
 160,000.0
 286,250.0
 134,000.0
 300,550.0
 130,550.0
 98,000.0
 72,000.0

 95,000.0
 2,000.0

 17,436,986.0
 6,842,387.0
 8,402,781.0
 2,191,818.0

 62,272,388.4
 24,319,875.0
 4,976,810.0

 12,231,065.0
 1,070,000.0

 16,269.7
 30,996.6
 35,061.9
 17,822.7
 94,713.0

 4,614,305.0
 1,905,265.0
 2,175,345.0

 533,695.0

 19,750,102.0
 1,847,800.0

 475,697.0
 972,883.0
 260,000.0
 150,000.0
 160,000.0
 268,883.0
 134,000.0
 302,105.0
 132,105.0
 98,000.0
 72,000.0

 95,115.0
 2,000.0

 17,902,302.0
 7,307,703.0
 8,402,781.0
 2,191,818.0

 63,026,903.4
 24,319,875.0
 4,776,810.0

 12,931,065.0
 2,070,000.0

 16,783.8
 31,976.1
 36,169.9
 18,385.8
 77,937.0

 4,704,081.0
 1,995,041.0
 2,175,345.0

 533,695.0

 20,138,069.0
 1,871,190.0

 480,000.0
 975,385.0
 260,000.0
 150,000.0
 160,855.0
 280,000.0
 124,530.0
 303,000.0
 133,000.0
 98,000.0
 72,000.0

 110,805.0
 2,000.0

 18,266,879.0
 7,672,280.0
 8,402,781.0
 2,191,818.0

 64,124,458.4
 24,918,861.0
 6,004,310.0

 12,802,551.0
 1,170,000.0
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Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

Aktuale

Aktuale

2016

2016

Aktuale

Aktuale

2017

2017

Buxheti

Buxheti

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

616

617

Prishtinë

Shtime

Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

 1,100,000.0
 3,100,000.0
 2,926,090.0
 5,623,910.0

 100,000.0
 1,023,910.0

 4,500,000.0
 13,562,609.0
 34,951,547.0
 14,699,843.0
 15,549,182.0
 4,702,522.0

 5,871,655.0
 445,503.0
 145,650.0
 157,003.0

 2,000.0
 33,003.0
 42,000.0
 75,000.0
 5,000.0

 104,400.0
 50,000.0
 9,000.0

 16,780.0
 28,620.0
 33,450.0
 5,000.0

 5,426,152.0
 2,193,109.4
 2,587,021.2

 646,021.4

 100,000.0
 1,250,000.0
 4,337,053.0
 1,856,090.0
 4,903,910.0
 1,843,463.0

 160,000.0
 1,040,447.0

 160,000.0
 1,700,000.0

 11,282,947.0
 35,883,762.0
 13,577,625.0
 17,603,615.0
 4,702,522.0

 50,000.0
 50,000.0

 6,006,905.0
 451,788.0
 148,935.0
 151,003.0

 2,000.0
 33,003.0
 42,000.0
 72,000.0
 2,000.0

 107,400.0
 50,000.0
 12,000.0
 16,780.0
 28,620.0
 41,450.0
 3,000.0

 5,555,117.0
 2,050,804.0
 2,734,449.0

 646,021.0
 123,843.0

 480,000.0
 100,000.0

 9,121,065.0
 1,460,000.0
 1,520,000.0

 60,000.0
 410,000.0
 300,000.0
 750,000.0

 5,592,000.0
 37,416,255.4
 14,641,921.4
 17,848,335.0
 4,925,999.0

 536,258.0
 536,258.0

 6,364,152.0
 573,460.0
 207,677.0
 185,003.0

 3,000.0
 35,003.0
 50,000.0
 87,000.0
 10,000.0

 136,400.0
 74,000.0
 15,000.0
 18,780.0
 28,620.0
 44,380.0

 5,790,692.0
 2,184,912.0
 2,769,058.0

 676,722.0
 160,000.0

 480,000.0
 100,000.0

 8,821,065.0
 1,460,000.0
 1,520,000.0

 60,000.0
 410,000.0
 300,000.0
 750,000.0

 5,092,000.0
 38,419,528.4
 15,645,194.4
 17,848,335.0
 4,925,999.0

 287,500.0
 287,500.0

 6,506,142.0
 573,460.0
 207,677.0
 185,003.0

 3,000.0
 35,003.0
 50,000.0
 87,000.0
 10,000.0

 136,400.0
 74,000.0
 15,000.0
 18,780.0
 28,620.0
 44,380.0

 5,932,682.0
 2,326,902.0
 2,769,058.0

 676,722.0
 160,000.0

 480,000.0
 100,000.0

 9,292,551.0
 1,760,000.0
 1,520,000.0

 60,000.0
 410,000.0
 300,000.0
 750,000.0

 4,592,000.0
 39,205,597.4
 16,431,263.4
 17,848,335.0
 4,925,999.0

 6,624,652.0
 580,719.0
 214,936.0
 185,003.0

 3,000.0
 35,003.0
 50,000.0
 87,000.0
 10,000.0

 136,400.0
 74,000.0
 15,000.0
 18,780.0
 28,620.0
 44,380.0

 6,043,933.0
 2,438,153.0
 2,769,058.0

 676,722.0
 160,000.0
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Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

Aktuale

Aktuale

2016

2016

Aktuale

Aktuale

2017

2017

Buxheti

Buxheti

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

618

621

Graçanic

Dragash

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi për Shëndetesi Sekondare

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 7,473,319.0
 1,501,093.0

 420,000.0
 1,081,093.0

 182,000.0
 110,000.0
 100,000.0
 250,000.0
 439,093.0

 5,972,226.0
 1,614,815.0
 2,844,869.0

 311,771.0
 110,000.0

 1,090,771.0

 7,164,026.0
 487,030.0
 173,230.0
 143,800.0
 12,000.0
 84,800.0
 18,000.0
 9,000.0

 20,000.0
 155,000.0
 38,500.0
 36,000.0

 35,500.0
 45,000.0
 15,000.0

 6,676,996.0
 3,394,042.0
 2,479,163.0

 803,791.0

 6,082,934.0
 1,200,000.0

 480,000.0
 720,000.0
 32,000.0
 25,000.0
 50,000.0

 215,000.0
 398,000.0

 4,882,934.0
 1,501,409.0
 1,821,933.0

 252,389.0
 216,432.0

 1,090,771.0

 6,896,598.0
 400,000.0
 100,000.0
 129,000.0
 12,000.0
 70,000.0
 18,000.0
 9,000.0

 20,000.0
 156,000.0
 38,500.0
 36,000.0

 35,500.0
 46,000.0
 15,000.0

 6,496,598.0
 3,143,027.0
 2,549,780.0

 803,791.0

 7,134,075.0
 1,700,483.0

 430,000.0
 1,270,483.0

 12,000.0
 15,000.0
 50,000.0

 908,898.0
 284,585.0

 5,433,592.0
 1,936,986.0
 1,841,452.0

 264,383.0
 300,000.0

 1,090,771.0

 7,575,240.0
 751,675.0
 200,000.0

 120,000.0
 30,000.0
 36,000.0
 40,000.0

 14,000.0
 431,675.0

 6,799,239.0
 3,381,086.0
 2,576,163.0

 841,990.0
 24,326.0
 24,326.0

 6,907,436.0
 1,700,483.0

 430,000.0
 1,270,483.0

 12,000.0
 15,000.0
 50,000.0

 908,898.0
 284,585.0

 5,206,953.0
 1,710,347.0
 1,841,452.0

 264,383.0
 300,000.0

 1,090,771.0

 7,775,325.0
 751,675.0
 200,000.0

 120,000.0
 30,000.0
 36,000.0
 40,000.0

 14,000.0
 431,675.0

 7,023,650.0
 3,605,497.0
 2,576,163.0

 841,990.0

 7,008,397.0
 1,722,008.0

 430,000.0
 1,292,008.0

 12,000.0
 15,000.0
 50,000.0

 930,423.0
 284,585.0

 5,286,389.0
 1,789,783.0
 1,841,452.0

 264,383.0
 300,000.0

 1,090,771.0

 7,960,667.0
 761,190.0
 200,000.0

 120,000.0
 30,000.0
 36,000.0
 40,000.0

 14,000.0
 441,190.0

 7,199,477.0
 3,781,324.0
 2,576,163.0

 841,990.0
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Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

Aktuale

Aktuale

2016

2016

Aktuale

Aktuale

2017

2017

Buxheti

Buxheti

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

622

623

Prizreni

Rahovec

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm

 39,401,907.7
 8,275,080.0

 900,000.0

 500,000.0
 400,000.0

 7,375,080.0
 31,126,827.7
 14,387,916.0
 12,535,635.7
 4,203,276.0

 11,454,255.0
 1,099,014.0

 248,000.0
 477,904.0
 135,000.0
 101,000.0
 29,000.0
 84,487.0

 128,417.0
 368,110.0
 97,000.0
 82,754.0
 17,500.0
 55,856.0

 115,000.0
 5,000.0

 10,355,241.0
 4,348,395.0

 40,630,193.3
 9,480,000.0
 2,040,000.0
 5,240,500.0

 656,741.0
 150,000.0
 500,000.0
 977,000.0

 2,956,759.0
 1,828,500.0
 1,518,500.0

 110,000.0
 200,000.0
 371,000.0

 31,150,193.3
 13,314,396.0
 13,632,521.3
 4,203,276.0

 11,387,378.0
 1,158,014.0

 332,000.0
 502,313.0
 61,313.0

 102,000.0
 119,000.0
 80,000.0

 140,000.0
 268,701.0
 32,000.0

 131,701.0
 17,500.0
 52,500.0
 35,000.0
 55,000.0

 10,229,364.0
 4,033,583.0

 38,755,016.0
 6,102,106.0
 2,020,000.0
 3,202,106.0

 261,615.0
 250,000.0
 370,000.0
 411,000.0

 1,909,491.0
 710,000.0
 400,000.0
 110,000.0
 200,000.0
 170,000.0

 32,554,553.0
 14,340,587.0
 13,810,938.0
 4,403,028.0

 98,357.0
 98,357.0

 11,914,067.0
 1,247,732.0

 335,000.0
 534,232.0
 203,000.0
 50,000.0
 90,000.0
 96,232.0
 95,000.0

 267,500.0
 17,500.0
 86,000.0
 10,000.0
 50,000.0

 104,000.0
 106,000.0

 5,000.0
 10,661,007.0
 4,338,841.0

 39,636,520.0
 6,102,106.0
 2,020,000.0
 3,202,106.0

 261,615.0
 250,000.0
 398,000.0
 497,000.0

 1,795,491.0
 710,000.0
 400,000.0
 110,000.0
 200,000.0
 170,000.0

 33,534,414.0
 15,320,448.0
 13,810,938.0
 4,403,028.0

 12,198,738.0
 1,247,732.0

 335,000.0
 534,232.0
 203,000.0
 50,000.0
 90,000.0
 96,232.0
 95,000.0

 267,500.0
 17,500.0
 86,000.0
 10,000.0
 50,000.0

 104,000.0
 106,000.0

 5,000.0
 10,951,006.0
 4,628,840.0

 40,481,487.0
 6,179,348.0
 2,020,000.0
 3,279,348.0

 261,615.0
 250,000.0
 363,500.0
 502,500.0

 1,901,733.0
 710,000.0
 400,000.0
 110,000.0
 200,000.0
 170,000.0

 34,302,139.0
 16,088,173.0
 13,810,938.0
 4,403,028.0

 12,441,750.0
 1,263,526.0

 335,000.0
 550,026.0
 193,000.0
 50,000.0

 115,794.0
 96,232.0
 95,000.0

 267,500.0
 17,500.0
 86,000.0
 10,000.0
 50,000.0

 104,000.0
 106,000.0

 5,000.0
 11,178,224.0
 4,856,058.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

623

624

625

Rahovec

Suharekë

Malishevë

Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale

 4,677,920.0
 1,328,926.0

 13,561,333.0
 2,117,200.0

 675,500.0
 873,700.0
 465,700.0
 145,000.0
 128,000.0
 135,000.0
 423,000.0
 252,000.0
 94,500.0
 76,500.0

 145,000.0
 11,444,133.0
 4,629,414.0
 5,402,712.0
 1,412,007.0

 11,868,943.0
 755,908.0
 170,000.0
 345,908.0
 110,000.0
 95,908.0
 80,000.0
 60,000.0

 150,000.0

 4,866,855.0
 1,328,926.0

 13,314,770.0
 1,917,000.0

 665,000.0
 762,000.0
 423,000.0
 165,000.0
 125,000.0
 49,000.0

 273,000.0
 165,000.0
 58,000.0
 50,000.0

 217,000.0
 11,397,770.0
 4,298,973.0
 5,686,790.0
 1,412,007.0

 12,363,508.1
 1,010,000.0

 250,000.0
 409,233.0

 5,000.0
 80,000.0
 70,000.0
 10,000.0

 244,233.0
 245,000.0

 4,930,086.0
 1,392,080.0

 5,328.0
 5,328.0

 13,817,945.0
 1,934,756.0

 670,000.0
 665,837.0
 334,837.0
 170,000.0
 124,000.0
 37,000.0

 367,919.0
 110,000.0
 44,000.0
 67,000.0

 146,919.0
 231,000.0

 11,848,876.0
 4,611,489.0
 5,758,277.0
 1,479,110.0

 34,313.0
 34,313.0

 12,870,876.6
 1,097,142.0

 250,000.0
 462,233.0
 200,000.0
 63,000.0
 40,000.0
 84,233.0
 75,000.0

 205,000.0

 4,930,086.0
 1,392,080.0

 14,094,113.0
 1,934,756.0

 675,000.0
 664,137.0
 330,501.0
 170,000.0
 124,300.0
 39,336.0

 346,200.0
 110,000.0
 44,000.0
 67,000.0

 125,200.0
 249,419.0

 12,159,357.0
 4,921,970.0
 5,758,277.0
 1,479,110.0

 13,148,206.6
 1,097,142.0

 250,000.0
 462,233.0
 200,000.0
 63,000.0
 40,000.0
 84,233.0
 75,000.0

 205,000.0

 4,930,086.0
 1,392,080.0

 14,361,867.0
 1,959,247.0

 680,000.0
 709,327.0
 338,000.0
 171,000.0
 127,000.0
 73,327.0

 319,500.0
 110,000.0
 44,000.0
 67,500.0
 98,000.0

 250,420.0
 12,402,620.0
 5,165,233.0
 5,758,277.0
 1,479,110.0

 13,382,542.3
 1,111,030.0

 263,888.0
 462,233.0
 200,000.0
 63,000.0
 40,000.0
 84,233.0
 75,000.0

 205,000.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

625

626

631

Malishevë

Mamushë

Deçan

Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike

 50,000.0
 30,000.0
 33,000.0
 37,000.0
 90,000.0

 11,113,035.0
 4,207,847.0
 5,613,973.0
 1,291,215.0

 1,403,570.0
 64,869.0
 27,869.0
 28,500.0
 5,000.0
 4,000.0
 6,500.0

 13,000.0
 3,000.0
 3,000.0
 5,500.0

 1,338,701.0
 818,191.0
 390,308.0
 130,202.0

 7,313,893.0
 636,892.0
 200,000.0
 341,892.0
 45,000.0
 34,000.0
 35,000.0

 30,000.0

 55,000.0
 160,000.0
 95,767.0
 10,000.0

 11,353,508.1
 3,919,129.0
 6,143,164.1
 1,291,215.0

 1,513,046.0
 64,900.0
 29,200.0
 29,600.0
 5,000.0
 4,000.0
 6,500.0

 14,100.0
 6,100.0
 6,100.0

 1,448,146.0
 805,996.0
 511,948.0
 130,202.0

 7,164,916.0
 642,835.0
 205,943.0
 341,892.0
 45,000.0
 34,000.0
 35,000.0

 35,000.0
 55,000.0
 55,000.0
 60,000.0

 179,909.0

 11,769,704.6
 4,191,603.0
 6,225,524.4
 1,352,577.3

 4,030.0
 4,030.0

 1,813,399.0
 105,826.0
 31,147.0
 23,600.0
 7,100.0
 3,900.0
 6,500.0
 6,100.0
 5,500.0
 5,500.0

 45,579.0
 1,707,573.0
 1,053,877.0

 517,306.0
 136,390.0

 8,176,264.0
 1,309,444.0

 279,000.0
 975,444.0
 55,000.0
 60,000.0

 120,000.0

 35,000.0
 55,000.0
 55,000.0
 60,000.0

 179,909.0

 12,051,064.6
 4,472,963.0
 6,225,524.4
 1,352,577.3

 1,621,681.0
 105,826.0
 33,000.0
 21,500.0
 5,000.0
 3,900.0
 6,500.0
 6,100.0
 5,500.0
 5,500.0

 45,826.0
 1,515,855.0

 862,159.0
 517,306.0
 136,390.0

 8,387,704.0
 1,309,444.0

 279,000.0
 975,444.0
 55,000.0
 60,000.0

 120,000.0

 35,000.0
 55,000.0
 55,000.0
 60,000.0

 179,909.0

 12,271,512.3
 4,693,411.3
 6,225,524.0
 1,352,577.0

 1,659,581.0
 107,166.0
 34,000.0
 21,500.0
 5,000.0
 3,900.0
 6,500.0
 6,100.0
 5,500.0
 5,500.0

 46,166.0
 1,552,415.0

 898,719.0
 517,306.0
 136,390.0

 8,569,945.0
 1,326,019.0

 295,575.0
 975,444.0
 55,000.0
 60,000.0

 120,000.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

631

632

633

Deçan

Gjakovë

Istog

Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat Komunale Totale

 50,000.0
 177,892.0
 95,000.0
 15,000.0
 40,000.0
 40,000.0

 6,677,001.0
 3,197,970.0
 2,532,862.0

 946,169.0

 20,288,995.0
 3,026,311.0
 1,377,811.0

 597,732.0

 355,202.0

 40,530.0
 202,000.0
 889,768.0
 563,768.0
 30,000.0

 141,000.0
 60,000.0
 95,000.0

 161,000.0
 17,262,684.0
 7,507,928.0
 7,519,168.0
 2,235,588.0

 8,578,024.0

 50,000.0
 177,892.0
 95,000.0
 15,000.0
 40,000.0
 40,000.0

 6,522,081.0
 2,961,463.0
 2,495,467.0

 946,169.0
 118,982.0

 19,973,982.0
 3,052,800.0
 1,396,800.0

 540,691.0
 82,500.0

 320,000.0

 108,191.0
 30,000.0

 861,309.0
 535,309.0
 72,000.0

 148,000.0
 60,000.0
 46,000.0

 254,000.0
 16,871,182.0
 6,925,253.0
 7,710,341.0
 2,235,588.0

 50,000.0
 50,000.0

 8,796,498.0

 600,000.0
 140,444.0
 55,000.0
 15,000.0
 40,000.0

 6,866,820.0
 3,185,762.0
 2,529,924.0

 991,134.0
 160,000.0

 21,229,849.0
 3,328,760.0
 1,400,000.0

 699,260.0
 370,227.0
 20,000.0

 155,000.0

 154,033.0
 721,500.0
 34,500.0
 40,000.0

 217,000.0
 60,000.0

 370,000.0
 508,000.0

 17,613,589.0
 7,458,603.0
 7,813,157.0
 2,341,829.0

 287,500.0
 287,500.0

 9,357,206.0

 600,000.0
 140,444.0
 55,000.0
 15,000.0
 40,000.0

 7,078,260.0
 3,397,202.0
 2,529,924.0

 991,134.0
 160,000.0

 21,737,803.0
 3,616,260.0
 1,320,000.0

 656,242.0
 109,982.0
 56,260.0

 190,000.0
 70,000.0

 230,000.0
 972,000.0
 602,000.0
 30,000.0

 217,000.0
 60,000.0
 63,000.0

 668,018.0
 17,834,043.0
 7,679,057.0
 7,813,157.0
 2,341,829.0

 287,500.0
 287,500.0

 9,580,324.0

 600,000.0
 140,444.0
 55,000.0
 15,000.0
 40,000.0

 7,243,926.0
 3,562,868.0
 2,529,924.0

 991,134.0
 160,000.0

 22,181,563.0
 3,662,035.0
 1,350,000.0

 587,018.0
 115,000.0
 40,000.0
 80,000.0

 102,018.0
 250,000.0

 1,272,000.0
 502,000.0
 30,000.0

 217,000.0
 60,000.0

 463,000.0
 453,017.0

 18,519,528.0
 8,364,542.0
 7,813,157.0
 2,341,829.0

 9,770,665.0
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Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

Aktuale

Aktuale

2016

2016

Aktuale

Aktuale

2017

2017

Buxheti

Buxheti

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

633

634

Istog

Klinë

Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

 1,014,149.0
 695,628.0
 71,500.0

 71,500.0

 66,000.0

 66,000.0

 140,021.0
 41,000.0

 7,563,875.0
 3,369,804.0
 3,265,161.0

 928,910.0

 8,346,380.0
 857,767.0
 284,767.0
 268,900.0
 132,400.0
 56,500.0

 80,000.0

 187,800.0
 14,300.0
 37,000.0
 30,000.0

 106,500.0
 116,300.0

 7,488,613.0
 3,127,917.0
 3,450,535.0

 910,161.0

 1,020,000.0
 447,395.0
 310,000.0

 15,000.0

 240,000.0
 55,000.0

 126,855.0
 13,855.0

 48,000.0
 65,000.0

 135,750.0

 7,776,498.0
 3,120,234.0
 3,575,478.0

 928,910.0
 151,876.0

 8,333,886.7
 1,028,000.0

 300,000.0
 321,851.2
 86,000.0
 46,500.0

 189,351.2
 111,148.8
 26,500.0
 37,000.0
 30,000.0
 17,648.8

 295,000.0
 7,305,886.7
 2,896,874.0
 3,498,851.7

 910,161.0

 1,226,695.0
 901,682.0
 153,313.0

 5,500.0
 74,063.0
 73,750.0

 169,700.0

 88,220.0
 58,000.0
 23,480.0
 2,000.0

 8,130,511.0
 3,356,923.0
 3,620,534.0

 973,054.0
 180,000.0

 8,645,556.0
 1,030,521.0

 300,000.0
 338,100.0
 86,000.0
 49,100.0
 65,000.0

 111,000.0
 27,000.0
 93,500.0
 26,500.0
 37,000.0
 30,000.0

 298,921.0
 7,615,035.0
 3,115,994.0
 3,545,627.0

 953,414.0

 1,226,695.0
 901,682.0
 153,313.0

 5,500.0
 74,063.0
 73,750.0

 169,700.0

 88,220.0
 58,000.0
 23,480.0
 2,000.0

 8,353,629.0
 3,580,041.0
 3,620,534.0

 973,054.0
 180,000.0

 8,852,109.0
 1,030,521.0

 288,167.6
 351,100.0
 86,000.0
 49,100.0
 65,000.0

 111,000.0
 40,000.0
 88,500.0
 21,500.0
 37,000.0
 30,000.0

 302,753.4
 7,821,588.0
 3,322,547.0
 3,545,627.0

 953,414.0

 1,242,223.0
 917,210.0
 153,313.0

 5,500.0
 74,063.0
 73,750.0

 169,700.0

 88,220.0
 58,000.0
 23,480.0
 2,000.0

 8,528,442.0
 3,754,854.0
 3,620,534.0

 973,054.0
 180,000.0

 9,026,988.3
 1,043,566.3

 291,733.9
 346,500.0
 87,000.0
 50,500.0
 65,000.0

 113,000.0
 31,000.0
 88,500.0
 21,500.0
 37,000.0
 30,000.0

 316,832.4
 7,983,422.0
 3,484,381.0
 3,545,627.0

 953,414.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

635

636

641

Pejë

Junik

Leposaviq

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

 21,125,278.0
 3,394,551.0

 130,000.0
 150,000.0

 150,000.0

 3,114,551.0
 2,837,551.0

 161,000.0
 116,000.0

 17,730,727.0
 7,698,527.0
 7,751,833.0
 2,280,367.0

 1,345,347.0
 91,567.0
 24,000.0
 50,000.0
 5,500.0
 6,000.0

 30,000.0
 8,500.0

 17,567.0
 1,253,780.0

 684,322.0
 425,614.0
 143,844.0

 20,717,792.0
 3,452,687.0
 1,558,136.0

 150,000.0

 150,000.0

 1,744,551.0
 1,458,551.0

 170,000.0
 116,000.0

 17,265,104.9
 7,114,129.9
 7,870,608.0
 2,280,367.0

 1,210,878.0
 91,000.0
 45,245.0
 43,755.0
 5,500.0

 38,255.0

 2,000.0
 1,119,878.0

 626,883.0
 349,151.0
 143,844.0

 22,464,704.0
 4,429,046.0
 1,699,046.0

 185,000.0

 185,000.0

 2,545,000.0
 2,265,000.0

 110,000.0
 170,000.0

 18,035,658.0
 7,668,365.0
 7,978,556.0
 2,388,737.0

 1,533,898.5
 141,987.0
 45,000.0
 70,987.0
 9,000.0

 10,000.0
 7,500.0

 24,000.0
 20,487.0
 9,500.0
 9,500.0

 16,500.0
 1,391,911.5

 870,779.1
 353,865.4
 167,266.9

 22,987,159.0
 4,429,046.0
 1,699,046.0

 185,000.0

 185,000.0

 2,545,000.0
 2,265,000.0

 110,000.0
 170,000.0

 18,558,113.0
 8,190,820.0
 7,978,556.0
 2,388,737.0

 1,318,979.0
 141,987.0
 45,000.0
 70,987.0
 9,000.0

 10,000.0
 7,500.0

 24,000.0
 20,487.0
 9,500.0
 9,500.0

 16,500.0
 1,176,992.0

 655,860.0
 353,865.0
 167,267.0

 23,452,571.0
 4,485,110.0
 1,850,000.0

 185,000.0

 185,000.0

 2,450,110.0
 2,170,110.0

 110,000.0
 170,000.0

 18,967,461.0
 8,600,168.0
 7,978,556.0
 2,388,737.0

 1,347,000.6
 143,784.0
 45,000.0
 70,987.0
 9,000.0

 10,000.0
 7,500.0

 24,000.0
 20,487.0
 9,500.0
 9,500.0

 18,297.0
 1,203,216.6

 682,084.3
 353,865.4
 167,266.9
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

Aktuale

Aktuale

2016

2016

Aktuale

Aktuale

2017

2017

Buxheti

Buxheti

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

641

642

Leposaviq

Mitrovicë

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

 4,425,686.0
 42,888.0
 10,000.0
 22,888.0
 5,000.0
 2,888.0

 5,000.0
 10,000.0

 10,000.0
 4,382,798.0
 3,193,481.0

 863,682.0
 325,635.0

 15,733,116.0
 2,117,292.0

 353,821.0
 974,161.0
 60,000.0

 854,161.0
 60,000.0

 571,310.0

 135,000.0
 180,780.0
 120,000.0
 135,530.0
 218,000.0

 13,615,824.0
 5,523,924.0
 6,391,756.0
 1,700,144.0

 4,830,297.7
 50,000.0
 10,000.0
 40,000.0
 5,000.0
 2,300.0

 7,112.0
 25,588.0

 4,780,297.7
 3,400,167.5
 1,054,495.2

 325,635.0

 15,961,801.0
 2,267,582.0

 350,000.0
 1,150,230.0

 145,000.0
 868,172.0
 137,058.0
 578,352.0

 246,000.0
 131,000.0
 120,000.0
 81,352.0

 189,000.0
 13,694,219.0
 5,120,894.0
 6,873,181.0
 1,700,144.0

 4,210,271.0
 198,013.0
 80,000.0
 38,013.0

 10,000.0
 8,013.0

 20,000.0

 20,000.0

 20,000.0
 60,000.0

 4,012,258.0
 2,604,370.0
 1,066,778.0

 341,110.0

 17,041,197.0
 2,436,932.0

 495,000.0
 1,398,238.0

 185,000.0
 1,118,238.0

 95,000.0
 410,291.0

 136,000.0
 133,020.0
 109,919.0
 31,352.0

 133,403.0
 14,604,265.0
 5,858,727.0
 6,964,598.0
 1,780,940.0

 3,908,044.0
 198,013.0
 80,000.0
 38,013.0

 10,000.0
 8,013.0

 20,000.0

 20,000.0

 20,000.0
 60,000.0

 3,710,031.0
 2,302,143.0
 1,066,778.0

 341,110.0

 17,057,260.0
 2,436,932.0

 495,000.0
 1,378,187.0

 185,000.0
 1,193,187.0

 460,342.0

 136,000.0
 173,071.0
 109,919.0
 41,352.0

 103,403.0
 14,620,328.0
 5,874,790.0
 6,964,598.0
 1,780,940.0

 4,019,875.0
 200,519.0
 82,506.0
 38,013.0

 10,000.0
 8,013.0

 20,000.0

 20,000.0

 20,000.0
 60,000.0

 3,819,356.0
 2,411,468.0
 1,066,778.0

 341,110.0

 17,379,856.0
 2,467,779.0

 525,847.0
 1,375,997.0

 185,000.0
 1,190,997.0

 462,532.0

 132,195.0
 175,261.0
 113,724.0
 41,352.0

 103,403.0
 14,912,077.0
 6,166,539.0
 6,964,598.0
 1,780,940.0
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Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

Aktuale

Aktuale

2016

2016

Aktuale

Aktuale

2017

2017

Buxheti

Buxheti

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

643

644

Skenderaj

Vushtrri

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Grantet dhe Donacionet

 11,090,999.0
 748,155.0
 145,800.0
 432,105.0
 78,500.0
 81,400.0
 60,500.0

 150,500.0
 61,205.0

 113,250.0
 42,000.0
 13,600.0
 28,500.0
 29,150.0

 55,000.0
 2,000.0

 10,342,844.0
 4,000,159.0
 5,007,249.5
 1,202,435.5

 133,000.0

 14,625,418.0
 1,675,327.0

 446,000.0
 1,028,327.0

 90,827.0
 87,500.0

 208,000.0
 298,000.0
 344,000.0
 201,000.0
 78,000.0
 73,000.0
 50,000.0

 11,278,384.0
 955,000.0
 150,500.0
 410,450.0
 30,000.0
 95,700.0
 75,000.0

 151,500.0
 58,250.0

 274,050.0
 48,150.0
 14,150.0
 32,750.0
 32,000.0

 147,000.0
 118,500.0

 1,500.0
 10,323,384.0
 3,732,534.0
 5,255,414.0
 1,202,436.0

 133,000.0

 14,721,835.0
 1,703,418.0

 512,118.0
 725,121.0

 87,000.0
 97,000.0

 331,000.0
 210,121.0
 213,000.0
 80,000.0
 78,000.0
 50,000.0
 5,000.0

 253,179.0

 11,932,216.0
 1,187,875.0

 155,000.0
 475,970.4
 61,200.0

 127,350.4
 68,500.0

 158,000.0
 60,920.0
 92,999.5

 30,049.5
 34,250.0
 28,700.0

 463,105.0
 800.0

 10,744,341.0
 3,984,749.0
 5,320,013.0
 1,259,579.0

 180,000.0

 15,902,354.0
 2,316,735.0

 662,500.0
 1,037,500.0

 110,000.0

 450,000.0
 477,500.0
 227,265.0
 110,265.0
 72,000.0
 45,000.0

 380,805.0
 8,665.0

 12,199,144.3
 1,187,875.0

 160,000.0
 473,125.3
 61,200.0
 95,390.0
 56,500.0

 158,000.8
 102,034.5
 96,250.0

 32,000.0
 34,250.0
 30,000.0

 457,699.7
 800.0

 11,011,269.3
 4,251,677.3
 5,320,013.0
 1,259,579.0

 180,000.0

 16,262,235.0
 2,316,735.0

 662,500.0
 1,037,510.0

 110,000.0

 450,000.0
 477,510.0
 227,255.0
 110,255.0
 72,000.0
 45,000.0

 380,805.0
 8,665.0

 12,423,321.0
 1,202,911.0

 165,500.0
 494,345.4
 63,500.0

 130,890.8
 72,500.0

 158,000.0
 69,454.6
 99,900.0

 33,650.0
 34,250.0
 32,000.0

 442,365.6
 800.0

 11,220,410.0
 4,460,818.1
 5,320,013.0
 1,259,578.9

 180,000.0

 16,573,530.0
 2,346,061.0

 662,500.0
 1,037,510.0

 110,000.0

 450,000.0
 477,510.0
 227,255.0
 110,255.0
 72,000.0
 45,000.0

 410,131.0
 8,665.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

644

645

646

Vushtrri

Zubin Potok

Zveçan

Vendore
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera

 12,950,091.0
 5,343,079.0
 5,955,076.0
 1,651,936.0

 2,804,037.0
 42,888.0
 20,000.0
 20,000.0

 5,000.0
 5,000.0

 10,000.0

 2,888.0
 2,761,149.0
 2,148,671.0

 456,056.0
 156,422.0

 2,724,630.0
 42,888.0
 10,000.0
 30,000.0
 5,000.0
 5,000.0
 5,000.0
 5,000.0

 10,000.0

 2,888.0

 13,018,417.0
 4,940,531.0
 6,291,206.0
 1,651,936.0

 134,744.0

 1,888,910.0
 50,000.0
 20,000.0
 20,000.0

 5,000.0
 5,000.0

 10,000.0
 7,112.0
 7,112.0
 2,888.0

 1,838,910.0
 1,124,678.0

 522,810.0
 156,422.0
 35,000.0

 2,209,824.0
 50,000.0
 10,000.0
 30,000.0
 5,000.0
 5,000.0
 5,000.0
 5,000.0

 10,000.0
 7,112.0
 7,112.0
 2,888.0

 13,585,619.0
 5,322,303.0
 6,372,875.0
 1,730,441.0

 160,000.0

 2,313,826.0
 90,486.0
 40,000.0
 40,000.0
 20,000.0
 5,000.0

 10,000.0
 5,000.0

 10,486.0
 2,223,340.0
 1,529,998.0

 529,486.0
 163,856.0

 2,203,452.0
 102,771.0
 50,000.0
 28,000.0
 5,000.0
 3,000.0

 5,000.0
 15,000.0
 24,771.0
 24,771.0

 13,945,500.0
 5,682,184.0
 6,372,875.0
 1,730,441.0

 160,000.0

 2,059,457.0
 90,486.0
 40,000.0
 40,000.0
 20,000.0
 5,000.0

 10,000.0
 5,000.0

 10,486.0
 1,968,971.0
 1,275,629.0

 529,486.0
 163,856.0

 1,928,119.9
 102,771.0
 50,000.0
 28,000.0
 5,000.0
 3,000.0

 5,000.0
 15,000.0
 24,771.0
 24,771.0

 14,227,469.0
 5,964,153.0
 6,372,875.0
 1,730,441.0

 160,000.0

 2,117,992.0
 91,631.0
 40,000.0
 40,000.0
 20,000.0
 5,000.0

 10,000.0
 5,000.0

 11,631.0
 2,026,361.0
 1,333,019.0

 529,486.0
 163,856.0

 1,982,142.3
 104,072.0
 50,000.0
 28,000.0
 5,000.0
 3,000.0

 5,000.0
 15,000.0
 24,000.0
 24,000.0
 2,072.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

646

647

651

Zveçan

Mitrovica Veriore

Gjilan

Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shëndetesi Sekondare

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale

 2,681,742.0
 2,127,549.0

 377,320.0
 176,873.0

 6,491,322.0
 90,066.0
 50,000.0
 20,000.0
 5,000.0
 4,000.0
 3,000.0
 8,000.0

 20,066.0
 6,401,256.0
 2,499,266.0
 1,620,631.0

 291,424.0
 1,989,935.0

 21,794,767.0
 3,814,953.0
 1,360,953.0
 1,444,000.0

 150,000.0
 335,000.0
 680,000.0
 279,000.0

 1,010,000.0
 90,000.0

 240,000.0
 180,000.0
 500,000.0

 2,159,824.0
 1,495,773.0

 452,178.0
 176,873.0
 35,000.0

 5,854,402.0
 114,100.0
 50,000.0
 44,034.0
 5,000.0
 4,000.0

 27,034.0
 8,000.0

 20,066.0
 5,740,302.0
 2,377,222.0
 2,081,721.0

 291,424.0
 989,935.0

 21,354,701.0
 4,000,000.0
 1,387,000.0
 1,653,000.0

 130,000.0
 365,000.0
 850,000.0
 308,000.0
 960,000.0
 70,000.0

 220,000.0
 120,000.0
 550,000.0

 2,100,681.0
 1,457,178.0

 458,224.0
 185,279.0

 5,538,163.0
 177,463.0
 50,000.0

 105,000.0
 30,000.0
 55,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 12,463.0

 5,360,700.0
 1,957,388.0
 2,108,104.0

 305,273.0
 989,935.0

 22,657,746.0
 4,599,390.0
 1,490,390.0
 2,070,000.0

 140,000.0
 395,000.0

 1,160,000.0
 375,000.0

 1,039,000.0
 90,000.0

 249,000.0
 120,000.0
 580,000.0

 1,825,348.9
 1,181,845.9

 458,224.0
 185,279.0

 5,282,435.0
 177,463.0
 50,000.0

 105,000.0
 30,000.0
 55,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 12,463.0

 5,104,972.0
 1,701,660.0
 2,108,104.0

 305,273.0
 989,935.0

 23,122,147.0
 4,599,390.0
 1,490,390.0
 2,070,000.0

 140,000.0
 395,000.0

 1,160,000.0
 375,000.0

 1,039,000.0
 90,000.0

 249,000.0
 120,000.0
 580,000.0

 1,878,070.3
 1,234,567.3

 458,224.0
 185,279.0

 5,363,764.0
 179,709.0
 50,000.0

 105,000.0
 30,000.0
 55,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 10,000.0
 14,709.0

 5,184,055.0
 1,780,743.0
 2,108,104.0

 305,273.0
 989,935.0

 23,544,227.0
 4,657,610.0
 1,515,000.0
 2,107,610.0

 140,000.0
 395,000.0

 1,196,000.0
 376,610.0

 1,035,000.0
 90,000.0

 245,000.0
 120,000.0
 580,000.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

651

652

653

Gjilan

Kaçanik

Kamenicë

Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike

 17,979,814.0
 6,854,173.0
 8,993,563.0
 2,132,078.0

 6,858,434.0
 695,757.0
 265,850.0
 205,500.0
 12,500.0
 51,000.0
 51,000.0
 32,000.0
 59,000.0

 224,407.0
 40,157.0
 25,000.0
 37,450.0
 16,000.0

 105,800.0

 6,162,677.0
 2,647,217.0
 2,725,571.0

 789,889.0

 7,731,552.0
 986,433.0
 290,000.0
 408,500.0
 14,000.0

 174,000.0
 80,500.0

 17,304,701.0
 6,284,715.0
 8,887,908.0
 2,132,078.0

 50,000.0
 50,000.0

 6,631,386.0
 709,672.0
 265,850.0
 238,865.0
 12,500.0
 51,000.0
 51,000.0
 64,565.0
 59,800.0

 167,957.0
 40,157.0
 25,000.0
 21,800.0
 13,000.0
 68,000.0
 37,000.0

 5,921,714.0
 2,453,260.0
 2,678,565.0

 789,889.0

 7,246,192.0
 850,000.0
 230,000.0
 379,900.0
 13,948.0

 121,000.0
 95,052.0

 17,770,856.0
 6,539,862.0
 8,997,593.0
 2,233,401.0

 287,500.0
 287,500.0

 7,039,281.0
 861,014.0
 270,850.0
 315,630.0
 17,500.0
 56,000.0
 61,000.0

 122,130.0
 59,000.0

 239,347.0
 58,934.0
 30,000.0
 30,613.0
 26,000.0
 93,800.0
 35,187.0

 6,178,267.0
 2,637,206.0
 2,713,634.0

 827,427.0

 7,640,425.0
 899,181.0
 245,000.0
 450,681.0
 14,000.0

 131,000.0
 95,000.0

 18,235,257.0
 7,004,263.0
 8,997,593.0
 2,233,401.0

 287,500.0
 287,500.0

 7,212,680.0
 861,014.0
 281,500.0
 285,250.0
 18,000.0
 56,500.0
 62,210.0
 88,540.0
 60,000.0

 257,497.0
 77,884.0
 30,000.0
 30,613.0
 26,000.0
 93,000.0
 36,767.0

 6,351,666.0
 2,810,605.0
 2,713,634.0

 827,427.0

 7,843,109.0
 899,181.0
 250,000.0
 393,500.0
 14,000.0

 123,500.0
 95,000.0

 18,886,617.0
 7,655,623.0
 8,997,593.0
 2,233,401.0

 7,359,438.0
 871,913.0
 285,507.0
 295,720.0
 18,000.0
 56,500.0
 62,210.0
 99,010.0
 60,000.0

 253,919.0
 74,306.0
 30,000.0
 30,613.0
 26,000.0
 93,000.0
 36,767.0

 6,487,525.0
 2,946,465.0
 2,713,633.0

 827,427.0

 8,013,295.3
 910,563.3
 265,000.3
 386,000.0
 14,000.0

 121,000.0
 95,000.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

653

654

655

Kamenicë

Novobërdë

Shtërpcë

Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat rregullatore
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake

 91,500.0
 48,500.0

 117,433.0

 20,000.0
 23,500.0
 50,000.0
 23,933.0

 170,500.0
 6,745,119.0
 3,073,614.0
 2,818,347.0

 853,158.0

 2,012,379.0
 204,672.0
 69,689.0
 77,746.0

 500.0
 7,666.0

 20,284.0
 10,919.0
 38,377.0
 49,515.0
 4,205.0
 1,320.0

 43,990.0
 7,722.0

 1,807,707.0
 897,591.0
 751,022.0
 159,094.0

 3,012,098.0
 336,282.0

 87,900.0
 62,000.0

 239,100.0

 49,600.0
 28,000.0
 50,000.0

 111,500.0
 1,000.0

 6,396,192.0
 2,846,901.0
 2,591,842.0

 853,158.0
 104,291.0

 1,973,476.0
 190,000.0
 69,689.0
 65,093.0

 500.0
 2,500.0

 14,716.0
 8,000.0

 39,377.0
 33,523.0
 4,000.0
 1,320.0

 28,203.0
 21,695.0

 1,783,476.0
 839,241.0
 785,141.0
 159,094.0

 3,123,406.0
 337,500.0

 91,750.0
 118,931.0
 203,500.0

 90,500.0

 50,000.0
 63,000.0

 6,741,244.0
 3,061,912.0
 2,625,630.0

 893,702.0
 160,000.0

 2,331,854.0
 218,829.0
 69,689.0
 76,732.0

 724.0
 2,500.0

 14,716.0
 8,000.0

 50,792.0
 43,408.0
 4,000.0
 1,320.0

 38,088.0
 29,000.0

 2,113,025.0
 1,154,158.0

 792,213.0
 166,654.0

 3,577,609.0
 446,914.0

 93,000.0
 68,000.0

 255,681.0

 56,000.0
 30,500.0
 50,000.0

 119,181.0

 6,943,928.0
 3,264,596.0
 2,625,630.0

 893,702.0
 160,000.0

 2,124,441.0
 218,829.0
 69,689.0
 76,732.0

 724.0
 2,500.0

 14,716.0
 8,000.0

 50,792.0
 43,408.0
 4,000.0
 1,320.0

 38,088.0
 29,000.0

 1,905,612.0
 946,745.0
 792,213.0
 166,654.0

 3,369,744.0
 446,914.0

 93,000.0
 63,000.0

 259,563.0

 59,063.0
 30,500.0
 50,000.0

 120,000.0

 7,102,732.0
 3,423,400.0
 2,625,630.0

 893,702.0
 160,000.0

 2,168,083.0
 221,599.0
 69,689.0
 76,732.0

 724.0
 2,500.0

 14,716.0
 8,000.0

 50,792.0
 43,408.0
 4,000.0
 1,320.0

 38,088.0
 31,770.0

 1,946,484.0
 987,617.0
 792,213.0
 166,654.0

 3,418,908.0
 452,571.0
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Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

Aktuale

Aktuale

2016

2016

Aktuale

Aktuale

2017

2017

Buxheti

Buxheti

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

655

656

Shtërpcë

Ferizaj

Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shëndetesi Sekondare

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 78,782.0
 166,000.0
 21,000.0
 18,000.0
 18,000.0
 63,000.0
 46,000.0
 51,500.0
 1,000.0

 50,500.0
 40,000.0

 2,675,816.0
 946,649.0

 1,042,501.0
 164,295.0
 522,371.0

 25,248,783.0
 4,204,689.0
 1,900,001.0
 1,180,000.0

 180,000.0
 80,000.0

 250,000.0
 625,000.0
 45,000.0

 1,029,688.0
 200,000.0
 96,519.0

 135,000.0
 598,169.0
 95,000.0

 21,044,094.0
 8,184,958.0

 10,291,270.0
 2,567,866.0

 80,000.0
 202,000.0
 21,000.0
 58,000.0
 18,000.0
 63,000.0
 42,000.0
 37,500.0
 1,000.0

 36,500.0
 18,000.0

 2,785,906.0
 884,537.0

 1,214,703.0
 164,295.0
 522,371.0

 25,285,097.0
 4,151,608.8
 1,969,237.8
 1,442,364.0

 153,091.0
 178,822.0
 214,960.0
 359,549.0
 535,942.0
 450,107.0
 148,588.0
 96,519.0

 135,000.0
 70,000.0

 289,900.0
 21,083,488.2
 7,521,208.2

 10,865,188.0
 2,567,866.0

 129,226.0
 50,000.0
 50,000.0

 137,000.0
 254,414.0
 31,000.0
 18,000.0
 20,000.0
 93,414.0
 92,000.0
 37,500.0
 1,000.0

 36,500.0
 18,000.0

 3,130,695.0
 1,206,837.0
 1,229,384.0

 172,103.0
 522,371.0

 26,480,591.0
 4,210,678.0
 1,977,949.0
 1,209,241.0

 200,000.0
 100,000.0
 258,000.0
 406,371.0
 244,870.0
 682,120.0
 149,854.0
 152,130.0
 160,000.0
 220,136.0
 341,368.0

 21,982,413.0
 8,126,840.3

 11,005,673.7
 2,689,899.0

 160,000.0
 287,500.0
 287,500.0

 137,000.0
 254,414.0
 31,000.0
 18,000.0
 20,000.0
 93,414.0
 92,000.0
 37,500.0
 1,000.0

 36,500.0
 18,000.0

 2,922,830.0
 998,972.0

 1,229,384.0
 172,103.0
 522,371.0

 27,037,077.0
 4,472,188.0
 1,977,949.0
 1,217,436.5

 185,000.0
 100,000.0
 267,566.5
 420,000.0
 244,870.0

 1,000,809.5
 149,854.5
 222,938.0
 160,000.0
 468,017.0
 275,993.0

 22,277,389.0
 8,421,816.5

 11,005,673.5
 2,689,899.0

 160,000.0
 287,500.0
 287,500.0

 142,657.0
 254,414.0
 31,000.0
 18,000.0
 20,000.0
 93,414.0
 92,000.0
 37,500.0
 1,000.0

 36,500.0
 18,000.0

 2,966,337.0
 1,042,479.0
 1,229,384.0

 172,103.0
 522,371.0

 27,529,696.0
 4,528,798.0
 1,977,949.0
 1,255,437.0

 185,000.0
 100,000.0
 305,567.0
 420,000.0
 244,870.0

 1,047,890.0
 149,854.0
 268,019.0
 160,000.0
 470,017.0
 247,522.0

 23,000,898.0
 9,145,325.5

 11,005,673.5
 2,689,899.0

 160,000.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

657

658

659

Viti

Partesh

Han i Elezit

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake

 9,961,987.0
 1,008,847.0

 411,716.0
 331,243.0

 7,700.0
 36,000.0
 69,887.0
 50,000.0

 167,656.0
 110,340.0
 20,000.0
 39,700.0
 50,640.0

 155,548.0
 8,953,140.0
 3,680,948.0
 4,161,278.0
 1,110,914.0

 949,398.0
 46,384.0
 24,384.0
 22,000.0

 2,000.0

 5,000.0
 15,000.0

 903,014.0
 509,860.0
 350,904.0
 42,250.0

 2,151,844.0
 256,258.0

 9,487,984.0
 939,500.0
 387,800.0
 319,420.0

 7,700.0
 39,000.0
 76,600.0
 43,410.0

 152,710.0
 102,090.0
 13,548.0
 29,000.0
 59,542.0

 130,190.0
 8,548,484.0
 3,381,636.0
 4,055,934.0
 1,110,914.0

 841,503.0
 46,384.0
 31,384.0
 15,000.0
 1,000.0
 2,000.0

 12,000.0

 795,119.0
 392,175.0
 360,694.0
 42,250.0

 2,106,396.0
 280,000.0

 10,019,298.0
 1,106,695.0

 422,000.0
 384,825.0
 11,120.0
 39,000.0
 84,000.0
 54,000.0

 196,705.0
 101,763.0
 13,548.0
 28,673.0
 59,542.0

 198,107.0
 8,912,603.0
 3,639,419.0
 4,109,477.0
 1,163,707.0

 1,006,540.0
 42,483.0
 3,527.0

 38,956.0

 38,956.0

 964,057.0
 542,801.0
 365,940.0
 55,316.0

 2,406,534.0
 239,854.0

 10,262,299.0
 1,106,695.0

 422,000.0
 382,405.0

 7,700.0
 39,000.0
 84,000.0
 54,000.0

 197,705.0
 101,763.0
 13,548.0
 28,673.0
 59,542.0

 200,527.0
 9,155,604.0
 3,882,420.0
 4,109,477.0
 1,163,707.0

 848,496.0
 42,483.0
 3,527.0

 38,956.0

 38,956.0

 806,013.0
 384,757.0
 365,940.0
 55,316.0

 2,150,729.0
 239,854.0

 10,466,701.0
 1,120,704.0

 425,204.0
 397,210.0

 7,700.0
 39,000.0
 87,000.0
 54,000.0

 209,510.0
 101,763.0
 13,548.0
 28,673.0
 59,542.0

 196,527.0
 9,345,997.0
 4,072,813.0
 4,109,477.0
 1,163,707.0

 861,421.0
 43,021.0
 3,527.0

 39,494.0

 39,494.0

 818,400.0
 397,144.0
 365,940.0
 55,316.0

 2,193,063.0
 242,890.0
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Nr.

Nr.

Nr.

Pershkrimi

Pershkrimi

Pershkrimi

2015

2015

2015

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2016

2016

2016

Aktuale

Aktuale

Aktuale

2017

2017

2017

Buxheti

Buxheti

Buxheti

2018

2018

2018

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

2019

2019

2019

Vleresimi

Vleresimi

Vleresimi

659

660

661

Han i Elezit

Kllokot

Ranillugë

Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

Të Hyrat Komunale Totale

 96,834.0
 136,474.0
 85,000.0
 10,200.0
 14,000.0
 7,000.0

 20,274.0
 17,800.0
 7,500.0

 4,800.0
 5,500.0
 5,150.0

 1,895,586.0
 965,478.0
 707,793.0
 222,315.0

 854,797.0
 86,849.0
 68,500.0
 6,985.0

 790.0
 195.0

 6,000.0

 11,364.0
 767,948.0
 444,206.0
 263,310.0
 60,432.0

 1,268,203.0

 97,221.0
 158,879.0
 85,000.0
 9,500.0

 14,500.0
 7,000.0

 42,879.0
 18,000.0
 7,500.0

 5,000.0
 5,500.0
 5,900.0

 1,826,396.0
 849,375.0
 754,706.0
 222,315.0

 890,699.0
 120,000.0
 78,080.0
 33,314.0

 12,100.0

 21,214.0

 3,500.0
 3,500.0
 5,106.0

 770,699.0
 405,368.0
 304,899.0
 60,432.0

 1,471,626.0

 96,152.0
 120,452.0
 85,000.0
 6,925.0

 14,500.0
 4,600.0
 9,427.0

 16,750.0
 5,000.0

 250.0
 6,000.0
 5,500.0
 6,500.0

 2,166,680.0
 1,168,543.0

 765,257.0
 232,880.0

 1,046,321.0
 104,297.0
 67,297.0
 23,500.0
 5,000.0
 2,500.0
 4,000.0

 10,000.0
 2,000.0

 10,000.0
 10,000.0
 3,500.0

 942,024.0
 570,427.0
 308,294.0
 63,303.0

 1,676,765.0

 96,152.0
 120,452.0
 85,000.0
 6,925.0

 14,500.0
 4,600.0
 9,427.0

 16,750.0
 5,000.0

 250.0
 6,000.0
 5,500.0
 6,500.0

 1,910,875.0
 912,738.0
 765,257.0
 232,880.0

 875,970.0
 104,297.1
 67,297.1
 23,500.0
 5,000.0
 2,500.0
 4,000.0

 10,000.0
 2,000.0

 10,000.0
 10,000.0
 3,500.0

 771,672.9
 400,075.9
 308,294.0
 63,303.0

 1,501,828.0

 97,590.0
 121,900.0
 86,000.0
 6,950.0

 14,500.0
 5,000.0
 9,450.0

 16,900.0
 5,000.0

 250.0
 6,150.0
 5,500.0
 6,500.0

 1,950,173.0
 952,036.0
 765,257.0
 232,880.0

 890,486.0
 105,617.1
 67,297.1
 24,820.0
 5,000.0
 3,820.0
 4,000.0

 10,000.0
 2,000.0

 10,000.0
 10,000.0
 3,500.0

 784,868.9
 413,271.9
 308,294.0
 63,303.0

 1,530,669.0
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Nr. Pershkrimi

2015 Aktuale 2016 Aktuale 2017 Buxheti 2018Vleresimi 2019Vleresimi661 Ranillugë

Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Ngarkesat Komunale
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi

 92,768.0
 25,000.0
 43,568.0
 1,700.0

 14,300.0
 10,000.0
 4,000.0

 13,568.0
 11,800.0
 11,800.0
 12,400.0

 1,175,435.0
 648,646.0
 435,385.0
 91,404.0

 120,000.0
 30,000.0
 50,500.0
 1,650.0

 14,300.0
 10,000.0
 5,000.0

 19,550.0
 32,000.0
 32,000.0
 7,500.0

 1,351,626.0
 656,120.0
 604,102.0
 91,404.0

 113,334.0
 30,000.0
 46,834.0
 1,400.0

 13,884.0
 9,000.0
 4,000.0

 18,550.0
 17,000.0
 17,000.0
 7,500.0

 12,000.0
 1,563,431.0

 856,543.0
 611,140.0
 95,748.0

 113,334.0
 30,000.0
 46,834.0
 1,400.0

 13,884.0
 9,000.0
 4,000.0

 18,550.0
 17,000.0
 17,000.0
 7,500.0

 12,000.0
 1,388,494.0

 681,606.0
 611,140.0
 95,748.0

 114,769.0
 30,000.0
 48,269.0
 1,400.0

 15,319.0
 9,000.0
 4,000.0

 18,550.0
 17,000.0
 17,000.0
 7,500.0

 12,000.0
 1,415,900.0

 709,012.0
 611,140.0
 95,748.0
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Përmbledhje
Tabela 4.3 Plani Afatmesëm i të hyrave totale të Buxhetit Komunal

24 September 2017BDMS

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në pronë

Taksat Komunale

Licencat dhe lejet

Certifikatat dhe dokumentet zyrtare

Taksat e pajisjeve motorike

Lejet per ndertesa

Taksat tjera komunale

Ngarkesat Komunale

Ngarkesat rregullatore

Te hyrat nga qiraja

Bashke-pagesat per arsim

Bashke-pagesat per shendetesi

Ngarkesat tjera komunale

Te hyrat tjera

Shitja e aseteve

Grantet dhe Donacionet

Vendore

Te huaja

Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm

Granti për Arsim

Granti për Shëndetësi

Financimi për Shërbime Rezidenciale

Financimi për Shëndetesi Sekondare

Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

Pershkrimi

 422,932,342
 74,198,213

 12,416,285

 22,013,867

 2,377,417

 2,912,476

 2,753,664

 7,866,045

 6,104,265

 16,749,791

 3,705,336

 1,413,629

 3,092,203

 1,792,641

 6,745,982

 22,897,970

 60,000

 60,300

 60,300

 348,734,129
 150,080,868

 152,662,765

 42,144,418

 243,000

 3,603,077

2015 Aktuale

 425,514,348
 79,963,789

 21,538,594

 28,829,430

 2,773,827

 3,090,482

 3,436,777

 10,544,700

 8,983,644

 15,254,334

 4,241,977

 3,180,172

 2,539,460

 1,691,537

 3,601,188

 14,313,931

 27,500

 345,350,559
 138,043,037

 161,332,015

 42,085,036

 1,287,394

 2,603,077

 200,000
 200,000

2016 Buxheti

 441,002,278
 78,163,490

 22,527,700

 34,338,509

 4,162,470

 3,324,724

 2,446,041

 17,026,502

 7,378,772

 11,320,715

 2,486,616

 1,854,023

 2,155,954

 1,877,608

 2,946,514

 9,940,101

 36,465

 361,273,676
 149,505,902

 163,432,015

 44,112,683

 1,620,000

 2,603,077

 1,565,112
 1,565,112

2017 Plani

 445,730,866
 78,712,500

 22,262,366

 34,780,370

 4,760,685

 3,277,246

 2,549,332

 16,932,360

 7,260,746

 12,155,636

 3,132,692

 1,815,532

 2,308,292

 1,880,175

 3,018,946

 9,477,663

 36,465

 365,868,366
 154,100,592

 163,432,014

 44,112,683

 1,620,000

 2,603,077

 1,150,000
 1,150,000

2018 Vleresimi

 454,330,866
 80,000,000

 23,874,426

 34,583,144

 3,815,561

 3,339,728

 2,491,403

 17,396,917

 7,539,536

 12,593,237

 3,037,034

 1,807,849

 2,357,542

 1,887,578

 3,503,235

 8,912,726

 36,465

 374,330,866
 162,563,094

 163,432,013

 44,112,683

 1,620,000

 2,603,077

2019 Vleresim
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